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CONDITIONS OF SALE 
1. We shall accept bids offered by post, e-mail, telephone, via our website www.mowbrays.co.nz, or facsimile.
2. The highest bidder shall be the purchaser (subject to reserve, which is normally 65%-80% of estimate).  If two

bids are received for identical amounts on any lot, the first bid received shall be awarded the lot. 
3. Bids shall advance in the following increments: Up to $100  $5 increments

Over $100  10% increments, or at our discretion.
Bids shall be accepted only in these advances; odd amounts if offered will be reduced to the nearest acceptable
increments.

4. Bids will be used to their maximum value only as competitive bids require.  Where two or more identical lots are
listed, we reserve the right to transfer a bid from one lot to another if this is in the bidder’s interests. 

5. We reserve the right to refuse any bid.
6. “Buy” bids will not be accepted (in the event of two such bids on a single lot, an impossible situation would exist).
7. We will accept alternative bids for one of several lots if the bidder’s intention is made clear.
8. We reserve the right to sell more than one lot where multiple lots, identical to the description, are available.  This

shall not apply to an illustrated lot.
9. By placing bids in the auction, the bidder is entering into a binding contract to purchase all the lots he is awarded.
10. Maximum purchase value may be nominated by bidders.  This figure must be noted in the bid form - when the

limit has been reached all further bids will be cancelled.
11. Payment: Bidders will receive an invoice after the auction.  Payment should be forwarded within 7 days of

receipt of invoice and may be made by credit or debit card - or: within NZ - deposit to our bank account; Australia 
- deposit to our NAB account; UK – deposit to our Lloyds account.  PayPal not accepted.

12. Buyers from outside New Zealand undertake that neither they nor an associated person will cause the
purchased goods to be re-imported into New Zealand in substantially the same condition in which they were
exported.  This means that GST will not be charged on their purchases.

13. Delivery shall be made to bidders upon receipt of payment.  Postage and packing are at purchaser’s expense
and unless otherwise requested, dispatches will be mailed: within New Zealand by ordinary mail; overseas by
airmail; all dispatches valued over $1,000 by registered mail or courier. 

14. Lots are listed on a simplified basis, unless otherwise stated.
15. Guarantee: Each lot is guaranteed to be genuine and as described. Descriptions of condition are opinion, and

we recognise that opinions vary and that errors occur. Should purchasers suspect a lot is not as described, they
should notify the Auctioneer within 7 days of receipt of the item.  A replacement, refund or credit will be arranged.
The following lots are not returnable:
(a) Items which were illustrated in the catalogue are not returnable for matters of centering, postmarks, perf

defects (ie. visible faults).
(b) Stamps which have been immersed in water or subjected to any chemical process subsequent to the sale.

If necessary, the opinion of a mutually acceptable authority shall be sought, and such opinion shall be final. 
16. Viewing lots: lots may be viewed by appointment at the offices of Mowbray Collectables in Otaki.  Alternatively,

arrangements may be made for items to be photocopied or scanned (within reason).
17. Placing a bid in this Auction shall constitute acceptance of the foregoing conditions.
18. Prices Realised are sent to all bidders after each sale and is available to view on our website after the sale.

 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 
* - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet 

  or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark 
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 

"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
Aden 1937-59 duplicated colln of 80 all mint & MUH (1 FU) on 2 Hagner pages.  Noted 1937 ½A-8A 
Dhow x 7 diff mint, & useful dupl range of 46 QEII 1953-63 defins mostly fine MUH, 5c-20/- (incl 15c 
SG 53, 35c SG 57, 15s25c SG 64, 2/- SG 66 (tone spot), all MUH, & 20/- SG 71 mint.  SG cat £253.

1 / $150

Australia c1900-90s general colln of approx 1200v on 68 foolscap pages.  Mostly singles & some 
dupn, key items absent & incl 24 States; & AAT, but no Postage Dues seen.  Mostly used.

2 / $150

Australia 1913-80 colln of mainly used in Tasman 2-peg album.  Good coverage of earlies: Roos (7 
to 2/-), GV (18 to 1/4d), 1930 Sturt set, 1934 Cent Victoria set, 1935 Anzac, 1935 Silver Jubilee, 
1937 150th NSW, 5/- & 10/- Robes.  Moderate coverage thereon.

3 U $100

Australia c1913-70 pmks colln of 169 (pre-dominantly pre-1950), all with diff cds.  Most are off 
paper, cancels (stamps) arranged in Hagners in alphabetical order.  Incl 21 Roos (to 1/-) & 44 GV 
(to 6d).  Fine cond & selected for maximum clarity of cancel.

4 U $200

Australia 1913-56 used colln of 215v on 10 s/b pages.  Noted Roos to 5/- (damaged) & Anzac set.  
Some dupn & variable cond.  GU/FU.

5 U $85

Australia 1913-65 seln of 1000+ mint & used on 31 s/b pages.  Noted Roos x 75 incl 6d ultramarine 
mint & 5/- narrow crown wmk GU x 2, GV x 174 incl 1/4d mint, Robes 10/- used.  Some minor faults, 
toning etc.

6 / $375

Australia & AAT 1914-69 colln of 303v on 15 pages.  Noted 6d Kookaburra, Macarthur set, Robes 
set & Arms set.  No dupn & some variable cond.  SG cat £520.  GU/FU.

7 U $225

Australia c1915-c1990 mostly used accum of 618v on 19 stock pages + various States at end.8 / $120
Australia 1927-40 range of 37 diff on Hagner page (no Roos or GV Heads).  Noted mint: 1928 3d 
Kookaburra, 1929 3d Air, 1931 3d Kingsford-Smith Air, 1932 3d Bridge, 1940 Forces set (some 
gum tone on 3d, 6d).  FU 1931 2d-6d Kingsford-Smith Air set FU (6d creased), 1935 1/- Anzac 
(GU/FU), 1936 2d - 1/- SA set FU, 1937 2d-9d NSW set FU, 1940 Forces set FU.  SG cat £272.  
Mint & used.

9 / $100

Australia 1927-95 substantial colln on pages, complete from c1965 incl m/ss but picked over prior to 
this (c260 remaining).  Colln incl some coil pairs, booklet sheets & m/ss.  Neatly annotated with 
dates & SG Nos.  1500+ stamps, fine cond.  FU.

10 U $250

Australia 1928-51 seln of 460 diff mostly used on illustrated/annotated Seven Seas album pages.  
Incl several additional stamps with multiple perfs, diff dies, wmk & no wmk varieties, ordinary & thin 
paper etc.

11 / $50

Australia 1937-c1980 colln of approx 750 mostly diff on 42 pages (stamps on both sides of pages 
with interleaving between).  Noted 1938 £1 SG 178, 1948 10/-, SG 177a (cat £35 each), 1949-50 
5/- - £2 Arms, 1964 7/6d, 10/-, £1 Navigators, 1966 $4 ditto.  Not many gaps.  Two defective items, 
1937-8 3d SG 168a, 168c cat £245 not incl in colln cv of £600.  Mostly used.

12 / $175

Australia 1937-52 GVI colln of 91 diff in mounts on 11 printed album pages.  Noted 1½d SG 166 
(MUH), 5/- 176, 176a (MUH), 1d 180 (MUH), 1½d 182 (MUH), 2d 184 (MUH), 3d 186 (cat £48), 1/6d 
224e, 2/- 224f (both MUH), 6d, 9d, 1/- 230b-d (MUH); 1940 Forces set.  Fine.  Noted 60+ MUH & 
mint are mostly LH.  SG cat £321.

13 M* $175

Australia 1953-66 QEII pre-decimal colln of 132 diff in mounts on 16 printed album pages.  Almost 
all MUH (a very few mint).  Appears virtually complete.  No 1964 £2 Navigator but incl the 4/- to £1 
with both papers of 10/-, £1 (2 MUH, 2 mint).  Very clean lot.  SG cat £251.  Mint/MUH.

14 M* $120

Australia 1955-65 tidy colln of c1000 mint & used in very good cond 32 leaf (64 black pg) L/H s/b.  
Much dupn.

15 M* $100

Australia 1966-87 decimal used colln on pages, virtually complete, about 600 stamps. STC £350+.16 U $75
Australia 1969-89 colln of 769v & 4 m/s on pages.  Mostly used.17 / $150
Australia c1990s-2000 seln of 150 GU/FU.18 U $50
Australia-NSW c1870s-1900s remnant colln on pages - nearly 200 stamps.  Nothing scarce but 
some nice shade ranges.  Used.

19 U $200

Australia-NSW c1880s-90s numbered obliterators, large accum of perhaps 2500+, sorted by 
obliterator No in 75 envelopes.  No's range from 1-1331, many offices incl more than 1 diff type.  
Stamp values to approx 1/-.  Ex old Wilcox Smith stock.

20 U $300

Barbados 1897-1941 colln of 49 diff, noted 1906 6d Nelson Cent SG 150 mint, 1906 1d Tercent 
MNG; 1920 ¼d-6d Victory; 1938 2/6d SG 256 mint & 1935 Silver Jubilee set mint.  Some rather 
heavy hingeing.  SG cat £165.  Mint & FU.

21 / $75

Barbados 1937-96 colln of 423 almost all diff.  Noted 1939 Tercentenary set mint & FU; 1949 UPU 
ditto; 1950 1c-$2.40 GVI set mint; 1953 QEII to 48c mint; 1979 Birds various FU to $10; 1985 1c-
$10 Marine Life set mint & FU.  SG cat £529.

22 / $225

Basutoland 1933-60s accum on 3 Hagners with dupn (incl multiples) 223v.  SG cat £170+.  
Mint/MUH/used.

23 / $60
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Bechuanaland c1890-1960s accum of 200v on 3 Hagners, multiples & dupn.  Some mixed cond.  
Noted 2/-, 3/- & 5/- GV mint & 2/6d GVI mint with tone spot.  SG cat £530+.  Mint/MUH/used.

24 / $200

Bechuanaland 1935-66 colln of 106 diff on 9 pages.  Noted mint SG 124-5, 128 (GVI 10/- tiny back 
thin), 146a (QEII 4d), 150-3 (QEII 1/3d - 10/-), 168-80 set, FU SG 125.  SG cat £308.  Mint & FU.

25 / $125

Belgium 1849-65 Stamp Day colln with perf & wmk varieties, neatly annotated on 52 pgs.  Some 
dupn.  443v.  SG cat simpl £490+.  Mostly used.

26 / $225

Belgium 1850-1990s a mostly used colln incl Sunday delivery tabs, but no m/s, no Railways stamps 
seen.  Approx 1300v, with some dupn & mixed condition.

27 / $200

Belgium & Colonies c1860s-c1970 mostly used seln of 520+v on 43 stock cards.28 / $100
Belgium 1949-70 Davo standard album & dustbox.  Noted 1951 Queen Elisabeth Foundation, 1953 
European Child Welfare Fund & 1954 King Albert Memorial Fund sets mint; & then mainly used.  
Also incl various stained stamps but these not counted in cv, 207v.  New album alone worth 
estimate.  SG cat £610+.

29 / $225

Botswana 1966-79 comprehensive mostly mint (& some FU) colln of 232 & 13 m/s on 31 pages.  
Total 35 diff sets, incl 3 defin sets.  Some dupn noted.  Many attractive thematics.  SG cat £302.

30 / $125

British Commonwealth c1900-50 c600 colln of mainly used on pgs.  Countries Aden to Zanzibar 
with major representations in Canada, Ceylon, GB, India, Malaya, South Africa.  No NZ or Australia.

31 U $75

British Commonwealth c1900s-70s seln of 1450+ on gridded pages.  Incl 490 Australia (incl 1934 
9d Macarthur mint), 405 Canada, 301 Jamaica (incl 1938 2/- GVI Picts mint, 82 Hong Kong, 105 
Sarawak (incl 1945 BMA ovpts 10 vals to 25c mint & 1950 short set to 50c mint) & 85 diff 1945-46 
Victory omnibus issues.  Mint/used.

32 / $150

British Commonwealth 1937 GVI Coronation, fairly complete Omnibus series (sets of 3 values) & 
some others, on 12 pages. SG cat £153 (14 toned stamps ignored in cv).  Also 60 diff 1949 GVI 
Silver Wedding Omnibus low values, on 4 pages (cv?)  Mint.

33 M $75

British Commonwealth 1937 Coronation complete Omnibus of 202 stamps.  Cat £200.  Mint.34 M $150
British Commonwealth c1960s-80s booklets (no GB or NZ) x 20 diff - range of topics - space, 
flowers, ships etc.  MUH.

35 * $50

British Commonwealth 1978 Omnibus 25th Anniv QEII's Coronation sheetlets of 6 x 21 diff.  SG cat 
£27.  Mint.

36 M $20

British Commonwealth 1981 Royal Wedding Omnibus, about 50 sets many with m/s or sheetlets.  
Also some 1980 Queen Mother Birthday sets.  On pages, in mounts.  MUH.

37 * $100

British Commonwealth 1983 Commonwealth Day colln, complete Omnibus plus Canada & Falkland 
Isl Black Prints.  Stamps cat £100.  MUH.

38 * $75

British East Africa c1900-60s colln of approx 580v on 5 Hagners, singles/multiples & dupn with 
perf/wmk & shade varieties.  Some mixed cond.  SG cat £1300+.  Mint/MUH/used.

39 / $300

British Africa 1930s-60s colln of 500+ mostly mint & MUH arranged by country in L/H s/b.  Noted 
significant sections of Bechuanaland, Rhodesia/Nyasaland, Sierra Leone.  Items cat to approx £30 
each.  A little dupn.  Some perf gum tone noted (frontal appearance fine).  SG cat approx £675.

40 M* $200

British Guiana 1937-65 range of 56 diff on 6 pages.  Noted 1938 GVI 48c, 60c, 96c, $2 mint.  Some 
rather heavy hingeing.  SG cat £113.  Mint & FU.

41 / $50

British Post Offices in China 1917-22 x 23 diff, assigned by SG No's on 2 pages.  Also 2 Hagners of 
misc HK used in China (28v) but not counted in cv.  SG cat £130.

42 U $65

British Post Offices in China-Amoy 1882-1912 seln of 22v, annotated as per SG on 2 pages.  SG 
cat £174.  FU.

43 U $85

British Post Offices in China-Canton 1882-1912 seln of 18v, annotated as per SG on 2 pages.  SG 
cat  £130.  GU/FU.

44 U $60

British Post Offices in China-Chefoo 1907-12 3v (£29); & Foochow 1880-1912 16v (£80), annotated 
as per SG.  GU/FU.

45 U $50

British Post Offices in China-Hankow 1882-1912 15v on 2 pages, annotated as per SG.  SG cat 
£110+.  FU.

46 U $55

British Post Offices in China-Shanghai 1863-1912 x 52v, annotated as per SG on 4 pages, with 
minor dupn.  GU/FU.

47 U $125

British Post Offices in China-Swatow 1892-1912 x 13v, annotated as per SG.  Cat £100+.  GU/FU.48 U $50
British Post Offices in China-Tientsin 1904-12 9v (£67+); & Wei Hai Wei 1900-7 14v (£123+) on 3 
pages, annotated as per SG.  GU/FU.

49 U $90

British West Indies 1930s-70s colln of 550+ mint & MUH arranged in L/H s/b.  Noted several 
complete defin sets & many commem sets.  A little dupn noted.  Fairly frequent gum tone on odd 
perfs but frontally fine appearance.  Plenty unaffected by tone too.  SG cat approx £800.

50 M* $200

Burma 1937-47 seln of 230+v on 2 Hagners, as singles/multiples/dupn & some variable cond.  Also 
incl misc loose multiples etc.  SG cat £680+.  Mint/MUH/used.

51 / $200
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British Africa 1930s-60s colln of 500+ mostly mint & MUH arranged by country in L/H s/b.  Noted 
significant sections of Bechuanaland, Rhodesia/Nyasaland, Sierra Leone.  Items cat to approx £30 
each.  A little dupn.  Some perf gum tone noted (frontal appearance fine).  SG cat approx £675.

40 M* $200

British Guiana 1937-65 range of 56 diff on 6 pages.  Noted 1938 GVI 48c, 60c, 96c, $2 mint.  Some 
rather heavy hingeing.  SG cat £113.  Mint & FU.

41 / $50

British Post Offices in China 1917-22 x 23 diff, assigned by SG No's on 2 pages.  Also 2 Hagners of 
misc HK used in China (28v) but not counted in cv.  SG cat £130.

42 U $65

British Post Offices in China-Amoy 1882-1912 seln of 22v, annotated as per SG on 2 pages.  SG 
cat £174.  FU.

43 U $85

British Post Offices in China-Canton 1882-1912 seln of 18v, annotated as per SG on 2 pages.  SG 
cat  £130.  GU/FU.

44 U $60

British Post Offices in China-Chefoo 1907-12 3v (£29); & Foochow 1880-1912 16v (£80), annotated 
as per SG.  GU/FU.

45 U $50

British Post Offices in China-Hankow 1882-1912 15v on 2 pages, annotated as per SG.  SG cat 
£110+.  FU.

46 U $55

British Post Offices in China-Shanghai 1863-1912 x 52v, annotated as per SG on 4 pages, with 
minor dupn.  GU/FU.

47 U $125

British Post Offices in China-Swatow 1892-1912 x 13v, annotated as per SG.  Cat £100+.  GU/FU.48 U $50
British Post Offices in China-Tientsin 1904-12 9v (£67+); & Wei Hai Wei 1900-7 14v (£123+) on 3 
pages, annotated as per SG.  GU/FU.

49 U $90

British West Indies 1930s-70s colln of 550+ mint & MUH arranged in L/H s/b.  Noted several 
complete defin sets & many commem sets.  A little dupn noted.  Fairly frequent gum tone on odd 
perfs but frontally fine appearance.  Plenty unaffected by tone too.  SG cat approx £800.

50 M* $200

Burma 1937-47 seln of 230+v on 2 Hagners, as singles/multiples/dupn & some variable cond.  Also 
incl misc loose multiples etc.  SG cat £680+.  Mint/MUH/used.

51 / $200

   

Cambodia/Kampuchea thematic seln of about 235 diff used.  Probably £100 cat value.52 U $25
Canada 1932-80 colln on SG pgs & incl misc back of book, also few misc on 2 Hagners.  Variable 
cond.  SG cat £750+.  Mint & used.

53 / $180

Cape of Good Hope c1870-1904 accum of 220v with dupn & mixed cond on 3 Hagners, & incl a few 
revenues also.  SG cat £570+.  Mainly used.

54 / $200

Cook Isl 1893-1953 colln of 89v.  Also Aitutaki 16v mint & Penrhyn 14v mint, on 9 pages.  SG cat 
£509, £92 & £82 respectively.  Mint & used.

55 / $200

Cyprus 1882-1960 colln of 128 on 12 pages.  Better items noted incl mint QV SG 32, 42, 51a; EVII 
SG 64, 65, 74; GV SG 88, 91, 120, 121, 123-8 part set, 133-41 part set, 147; GVI SG 167 (1948 £1 
Silver Wedding); QEII SG 173-87 defin set.  Also used SG 76, 85, 94, 127, 151-63 GVI set.  Some 
heavy hingeing noted.  SG cat £697.

56 / $300

Cyprus 1902-5 EVII range of 22 diff on Hagner page.  Noted mint SG 50, 52 (cat £42), 61, 62, 65.  
Used SG 51-4,61, 68,70.  SG cat £220.  Almost all fine.

57 / $150

Cyprus 1928-35 GV Pictorial (defin & commem) colln of 32 diff mint & FU on 2  Hagner pages.  
Noted mint SG 124-5, 137-41, 144-7 set, FU SG 138-141.  SG cat £189.  Fine condition.

58 / $125

Cyprus 1937-49 GVI colln of 53 diff on 2 Hagner pages.  Noted mint SG 153, 155ab, 155b-c, 156 
(some short perfs), 156b, 160.  FU SG 155c, 161 & 1949 UPU set mint & FU.  SG cat £202.  Almost 
all fine.

59 / $125

Czechoslovakia 1930s-80s misc used, dupn etc in envelopes/packets.  Also noted Medical 
Information request postcards used to NZ.

60 CU $100

Dominica 1937-71 colln of 94 diff on 11 pages.  Noted 1938 ½d-2/- GVI mint; 1954 ½c-$2.40 QEII 
set mint; 1957 3c, 5c, 10c, 48c QEII mint; 1969 1c-$2.40 defin set mint.  Some heavyish hingeing.  
SG cat £204.  Mint & FU.

61 / $90

Eritrea 1903-25 seln of 43v & incl 1903 15c on 20c orange mint & 2 used, also 5L mint.  Minor 
dupn.  SG cat £690+.

62 M* $300

Falkland Isl 1933-64 colln of 46 diff mostly mint/MUH, incl 1933 Cent 1d, 1½d, 2d, 4d mint (minor 
gum tone), GVI 1938-50 defins x 13 diff incl 3d SG 153, 6d SG 155a, 156 all MUH, 1952 6d SG 178 
MUH, 2/6d SG 182 FU, 1955-7 ½d-1/- QEII set SG 187-92 MUH.  Also FID 1946-56 x 42 diff, 
almost all MUH incl GVI 1948 Map redrawn 6d, 9d, 1/- MUH (cat £72), 1948 SW set of 2 in blocks of 
4 MUH.  On 3 Hagner pages, total 88 stamps.  SG cat £439.

63 / $250

Fiji 1938-54 duplicated range of 115 mostly GVI issues mint & MUH on 2 Hagner pages.  Noted 
some better items with gum tone: 1½d die I SG 251 mint, 2d die I SG 253 mint x 2 (cat £40 each), 
2d die II SG 254 x 3 (cat £25 each).  Several MUH blocks of 4, or 8.  SG cat £300.

64 M* $85

Finland 1965-1992 mostly used reasonably complete colln of 550v + 3 m/s (& incls a few East 
Karelia), on 63 pages.  SG cat £650+.

65 / $300

Foreign-Europe c1867-1990 colln m/u on pgs, arranged by country alphabetically.  Total 1000+ with 
major representation in Austria (1867 on), Czechoslovakia, Germany, France (1920 on), Hungary, 
Italy, Poland, Romania, Russia, Spain, Switzerland.

66 / $100

Foreign c1940-90 colln c600 mint & used on pgs.  Significant representation in China, USA, Egypt, 
Iran/Iraq.  No European.  Ranges from Afghanistan to Vietnam.

67 / $60

French Polynesia 1971-81 seln of 161 on 16 Warwick multi-ring pages.  Incl 1975 Paintings by 
Polynesian artists set (6th series).  Minor toning on some stamps.  SG cat £830.  Mint & used.

68 / $250

French Polynesia 1982-93 near complete (310 diff but only 2 m/ss) on 34 pages.  Incl 1989 55f 
Copra Production (cv £11), & 1990 & 1991 Maori World sets.  SG cat £1425.  Mint.

69 M $750

Gambia 1880s-1960s seln of 130v on 2 Hagners, some dupn & mixed cond.  SG cat £600+.  
Mint/MUH/used.

70 / $250

GB 1854-1991 general colln, 1100+v on Tasman pages, key items absent.  Mostly used.71 U $120
GB 1912-81 mainly used colln of approx 730 on 72 pages.  Almost all complete sets (not many 
gaps).  A few mint sets as well.  SG cat £460.

72 / $150

GB, Australia c1940-90 accum mainly used in 32 pg L/H s/b.  A little dupn.  1000+ stamps.  GB incl 
a good range of Machins (c150, to £3).

73 / $60

GB 1952-63 colln (some dupn) on 22 pgs.  Noted used defin range to £1 Castles (various printings) 
commercially used blocks of 4 (or larger) ½d-1/6d Wilding & misc used.  Then LH mint sets of 1957-
63 commems (some sets in MUH blocks of 4).  A few regionals at end.  Mint/MUH & used.

74 / $75

GB 1952-70 QEII pre decimal colln on pages.  Commems appear complete as imprint/Traffic light 
etc but no key phosphors.  Also incl some Wildings & Regionals.  High cv.  Nearly all mint.

75 M $125

GB 1953-c1980 commems minor flaws/retouched minor colour shifts etc colln on annotated pages 
(picked over).  About 150 items, many within blocks, nearly all MUH.  Some listed SG (Spec) cat.

76 / $500

GB 1960s-90s c10,000 commems in bundles of 30-100.  Not much dupn of bundles.77 U $150
GB c1960s-90s x 90g - mainly used & QEII commems, off piece.  Several hundred stamps.78 U $35
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GB c1964-75 commem & special issues, colln of c200+ all diff in full sets in 3 packets (plus a few 
blocks of 4).  Apparently complete (or near complete).  Noted just a few with perf gum tone.  MUH.

79 * $30

GB 1965-75 extensive colln of 775 on 86 pgs, incl most special issue sets VLH mint (superior 
hinges or MUH), many sets in blocks of 4 & duplicated used incl multiples to higher values.  Some 
£sd defins too.  SG cat £250+.  Mint/MUH/used.

80 / $100

GB & Regionals 1968-77 bulk colln of c120 FDCs on pages, mostly accompanied by the same 
stamps in mint cond (C250) + (in some cases) printed info.  Incl commems & defins (to £1, no FDC).

81 / $100

GB c1971-91 colln of stamps in pre-printed pages.  No Machins but face value of mint c£125.  Used 
appear complete & mint nearly so.  No dupn.  Mint & used on facing pages.

82 / $300

GB 1971-81 Commems colln of FU sets in blocks of 4 ex FDCs - with pictorial/sponsored cancels in 
56 packets.  Variable quantities in each packet, indicated with SG cat nos.  Over 500 sets in blocks 
of 4 on/off piece!  SG 890-1174 range.  High cv.

83 U $500

GB 1971-86 decimal commem & special issues, apparently complete colln on pages.  SG cat £492.  
Mint & used.

84 / $200

GB 1980-96 commems colln on pages, nearly complete. STC £775.  FU.85 U $150
Germany-West c1950-80s colln 300+ & dupn on 31 stockcards.  Cat as per 1982 Michel 850+ DM.  
Mint/MUH/used.

86 / $100

Germany c1995-2003 colln (Philatelic Bureau canc) in large L/H hingeless album.  Very nearly 
complete (some 2002-3 Tourist Sites missing & some m/ss are MUH).  Colln also incl 1991-4 pages 
partly filled. Weight 3kg.  FU.

87 / $300

Gibraltar 1931-97 colln of 356 diff (& 3 m/s) on 50 pages.  Mostly GVI & QEII period.  Noted mint SG 
112, 114-7, 126b, 128b, 1953 ½d-£1 QEII set SG 145-58, 1960 2nd defin set SG 160-73, 1982 1p-
£5 Aircraft set SG 460-74, 1987 1p-£5 Guns.  Also FU SG 128b, 145-58, 161-73, 374-89a (less 
384b).  Fine.  SG £803.  Mint & FU.

88 / $275

Gold Coast c1880-1957 mainly used seln to GV & then mint/MUH, on 4 Hagners.  Dupn, multiples 
& variable cond.  Noted 1923 Postage Dues mint set (£50).  Approx £380v.

89 / $125

Hong Kong 1862-1941 used colln of 124v on 5 stock pages, minor dupn & some variable cond.  
Noted several AMOY, SHANGHAI etc cancels.  SG cat £650+.

90 U $250

Hong Kong 1967-74 colln of 57 diff LH mint or MUH (7 sets) on 4 pgs.  Noted 9 diff 1973 QEII defins 
to $2 (incl 25c, 65c) & most commem or special issue sets.  Among the MUH sets are the 1968 Sea 
Craft & 1975 Festivals.  SG cat £345.

91 M* $250

Hungary c1874-1990 colln of c800 in Victoria 2 peg album, sets/part sets, incl Postage Dues. Used.92 U $75
India, Ceylon, Burma & Pakistan c1860s-1950s mostly used colln.  India 470+v & Ceylon 117v.  
Noted India QV 1895 2R, 3R & 5R GU & EVII 2R & 3R.  Incl a few revenues & telegraph used.  
Some dupn & mixed cond, on 20 stock pages.  India cat approx £275 & Ceylon £50+.

93 / $150

India 1866-1902 seln of 36v on part pages.  SG cat £200+.  GU/FU.94 U $120
Ireland 1922-c1945 colln mostly annotated as per SG (from # 35).  Dupn & some mixed cond, 121v 
on 5 pages.  SG cat £700+.  Mint/used, a few MUH.

95 / $300

Ireland 1922-49 colln of 44 diff on 4 pgs.  Noted ovpts on GB GV SG 7, 32, 57, 59, 67-9 all FU, SG 
59 GU/FU, 1922-3 ½d-1/- Picts set of 12 SG 71-82, mostly FU.  Also 1929 SG 89-91 set FU, 1932 
SG 94-5 set FU.  SG cat £262.

96 / $175

Jamaica c1880-1950s seln of 114v on 10 pages.  Dupn & some variable cond.  SG cat £265+.  Mint 
& used.

97 / $100

Jamaica 1870-1948 colln of 118 diff mint & used (mostly FU) on 5 Hagner pages.  Noted mint QV 
1/- SG 54, EVII 2/- SG 57, 1923 Child Welfare set SG 107-7c, 1935 GV Jubilee set, 1938 2½d SG 
125, 6d 128, 128b, 1/- 130, 2/- 131 (cat £35), 1945 1½d-10/- New Constitution set.  SG cat £342.

98 / $250

Japan c1980-2010 - approx 450g net, off piece in small box.  Many thousand, but expect some 
dupn & mixed cond.

99 U $400

Japan c1980-2015 unmounted colln of 400+v, mainly 80 commems.  Minor dupn.  High cat value.100 U $200
Kiloware: World 250g but no NZ, off paper, all sorts but mainly used.101 / $30
Korea-North 1970s-1990s x 40 diff m/s/sheetlets.  VFU/CTO.102 U $75
Korea-South 2011-13 x 13 diff sheetlets, eg Philatelic Week, Cyberspace, London Olympic Games 
etc + 2011 Year of Snake m/s.  SG cat £270.  MUH.

103 * $135

Labuan c1900 seln on Hagner (90v).  Dupn & some mixed cond.  SG cat £450+.  Mint/used/CTO.104 / $120
Lagos c1880-1906 seln of 98v on 2 Hagners, dupn & variable cond.  Incl Togo 1916 ½d - 5/- GV 
mint but surface faults.  SG cat £680+.  Mint & used.

105 / $250

Lebanon 1924-42 173v on 9 pages & incl good range of airmails & 8 various revenues.  Generally 
fine cond but odd one odd tone.  SG cat £925+.  Mint/used.

106 / $300

PAGE 10



   

GB c1964-75 commem & special issues, colln of c200+ all diff in full sets in 3 packets (plus a few 
blocks of 4).  Apparently complete (or near complete).  Noted just a few with perf gum tone.  MUH.

79 * $30

GB 1965-75 extensive colln of 775 on 86 pgs, incl most special issue sets VLH mint (superior 
hinges or MUH), many sets in blocks of 4 & duplicated used incl multiples to higher values.  Some 
£sd defins too.  SG cat £250+.  Mint/MUH/used.

80 / $100

GB & Regionals 1968-77 bulk colln of c120 FDCs on pages, mostly accompanied by the same 
stamps in mint cond (C250) + (in some cases) printed info.  Incl commems & defins (to £1, no FDC).

81 / $100

GB c1971-91 colln of stamps in pre-printed pages.  No Machins but face value of mint c£125.  Used 
appear complete & mint nearly so.  No dupn.  Mint & used on facing pages.

82 / $300

GB 1971-81 Commems colln of FU sets in blocks of 4 ex FDCs - with pictorial/sponsored cancels in 
56 packets.  Variable quantities in each packet, indicated with SG cat nos.  Over 500 sets in blocks 
of 4 on/off piece!  SG 890-1174 range.  High cv.

83 U $500

GB 1971-86 decimal commem & special issues, apparently complete colln on pages.  SG cat £492.  
Mint & used.

84 / $200

GB 1980-96 commems colln on pages, nearly complete. STC £775.  FU.85 U $150
Germany-West c1950-80s colln 300+ & dupn on 31 stockcards.  Cat as per 1982 Michel 850+ DM.  
Mint/MUH/used.

86 / $100

Germany c1995-2003 colln (Philatelic Bureau canc) in large L/H hingeless album.  Very nearly 
complete (some 2002-3 Tourist Sites missing & some m/ss are MUH).  Colln also incl 1991-4 pages 
partly filled. Weight 3kg.  FU.

87 / $300

Gibraltar 1931-97 colln of 356 diff (& 3 m/s) on 50 pages.  Mostly GVI & QEII period.  Noted mint SG 
112, 114-7, 126b, 128b, 1953 ½d-£1 QEII set SG 145-58, 1960 2nd defin set SG 160-73, 1982 1p-
£5 Aircraft set SG 460-74, 1987 1p-£5 Guns.  Also FU SG 128b, 145-58, 161-73, 374-89a (less 
384b).  Fine.  SG £803.  Mint & FU.

88 / $275

Gold Coast c1880-1957 mainly used seln to GV & then mint/MUH, on 4 Hagners.  Dupn, multiples 
& variable cond.  Noted 1923 Postage Dues mint set (£50).  Approx £380v.

89 / $125

Hong Kong 1862-1941 used colln of 124v on 5 stock pages, minor dupn & some variable cond.  
Noted several AMOY, SHANGHAI etc cancels.  SG cat £650+.

90 U $250

Hong Kong 1967-74 colln of 57 diff LH mint or MUH (7 sets) on 4 pgs.  Noted 9 diff 1973 QEII defins 
to $2 (incl 25c, 65c) & most commem or special issue sets.  Among the MUH sets are the 1968 Sea 
Craft & 1975 Festivals.  SG cat £345.

91 M* $250

Hungary c1874-1990 colln of c800 in Victoria 2 peg album, sets/part sets, incl Postage Dues. Used.92 U $75
India, Ceylon, Burma & Pakistan c1860s-1950s mostly used colln.  India 470+v & Ceylon 117v.  
Noted India QV 1895 2R, 3R & 5R GU & EVII 2R & 3R.  Incl a few revenues & telegraph used.  
Some dupn & mixed cond, on 20 stock pages.  India cat approx £275 & Ceylon £50+.

93 / $150

India 1866-1902 seln of 36v on part pages.  SG cat £200+.  GU/FU.94 U $120
Ireland 1922-c1945 colln mostly annotated as per SG (from # 35).  Dupn & some mixed cond, 121v 
on 5 pages.  SG cat £700+.  Mint/used, a few MUH.

95 / $300

Ireland 1922-49 colln of 44 diff on 4 pgs.  Noted ovpts on GB GV SG 7, 32, 57, 59, 67-9 all FU, SG 
59 GU/FU, 1922-3 ½d-1/- Picts set of 12 SG 71-82, mostly FU.  Also 1929 SG 89-91 set FU, 1932 
SG 94-5 set FU.  SG cat £262.

96 / $175

Jamaica c1880-1950s seln of 114v on 10 pages.  Dupn & some variable cond.  SG cat £265+.  Mint 
& used.

97 / $100

Jamaica 1870-1948 colln of 118 diff mint & used (mostly FU) on 5 Hagner pages.  Noted mint QV 
1/- SG 54, EVII 2/- SG 57, 1923 Child Welfare set SG 107-7c, 1935 GV Jubilee set, 1938 2½d SG 
125, 6d 128, 128b, 1/- 130, 2/- 131 (cat £35), 1945 1½d-10/- New Constitution set.  SG cat £342.

98 / $250

Japan c1980-2010 - approx 450g net, off piece in small box.  Many thousand, but expect some 
dupn & mixed cond.

99 U $400

Japan c1980-2015 unmounted colln of 400+v, mainly 80 commems.  Minor dupn.  High cat value.100 U $200
Kiloware: World 250g but no NZ, off paper, all sorts but mainly used.101 / $30
Korea-North 1970s-1990s x 40 diff m/s/sheetlets.  VFU/CTO.102 U $75
Korea-South 2011-13 x 13 diff sheetlets, eg Philatelic Week, Cyberspace, London Olympic Games 
etc + 2011 Year of Snake m/s.  SG cat £270.  MUH.

103 * $135

Labuan c1900 seln on Hagner (90v).  Dupn & some mixed cond.  SG cat £450+.  Mint/used/CTO.104 / $120
Lagos c1880-1906 seln of 98v on 2 Hagners, dupn & variable cond.  Incl Togo 1916 ½d - 5/- GV 
mint but surface faults.  SG cat £680+.  Mint & used.

105 / $250

Lebanon 1924-42 173v on 9 pages & incl good range of airmails & 8 various revenues.  Generally 
fine cond but odd one odd tone.  SG cat £925+.  Mint/used.

106 / $300
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Luxembourg c1860s-1959 colln in large Lindner (German) 18 ring album.  Earlies sparse with most 
of the value from 1930 on.  Mostly mint sets/part sets.  Nice cond.  Weight 2.5kg (with cover).  SG 
cat c£930.  Mainly mint.

107 / $300

Luxembourg c1960-89 near complete colln in Lindner (German) 20 ring album.  Appears complete 
to 1984.  Thereafter a few sets & m/ss missing.  Weight 2.7kg (with cover).  SG c£1200.  MUH.

108 * $500

Malaya-Malayan States c1900-60s accum with dupn, but no Singapore/Straits Settlements on 7 
Hagners.  Some variable condition throughout.  SG cat £2200+.  Mainly used.

109 / $500

Malaya-Straits Settlements 1867-1930s colln of 375+v on 3 Hagners.  Noted 1867 32c  (SG 9) cut 
perfs, GU; & $25 GV (SG 240b) closed tear, GU (these 2 not counted in cv).  Some dupn & 
revenues also.  Mixed cond.  SG cat £1350+.

110 / $400

Malaya-Straits Settlements c1870-1945 used seln of 156v on 6 stock pages & incl India (SG Z64) 
used at Singapore but damaged, & also 2c on 1a (SG 2) & not counted in cv.  Minor dupn incl 
several fiscally cancelled, & odd revenue.  Mixed cond.  SG cat £350+.  GU/FU.

111 / $150

Mauritius & Sierra Leone c1860-1920 accum of 30 QV (6), EVII (19) & GV (5), all diff, values to 25c 
(Mauritius) & 5d (Sierra Leone).  Comprises 12 SL (7 EVII, 5 GV) & 18 (M).  FU.

112 U $50

Mauritius 1933-63 colln of 89 diff on 2 Hagner pages.  Noted 1938 GVI defins 2c-25c mint & FU, 1R 
SG 260c FU, 2R50 SG 261 FU, 1948 1R SW unused no gum, 1950 GVI to 50c mint, 1953-8 QEII 
defins x 8 diff mint to 2R50, 5R, 10R.  Also 9 commem sets mint or MUH & 1933-54 2c-1R Postage 
Due set MUH.  SG cat £214.

113 / $125

Mongolia 1959-87 range of 136 diff thematics & 5 m/s on 5 s/b pages.  Almost all complete sets.  
Main themes incl wildlife, sport, space, transport, art. Noted odd MNG in 2 sets. SG cat £169. MUH.

114 M* $100

Morocco (British PO's) & Morocco Agencies c1917-48 colln of 118v annotated as per SG, on 6 pgs 
& 1 Hagner.  SG cat £380+.  Mint.

115 M $225

Morocco Agencies-Tangier 1927-57 seln on 3 Hagners as singles/multiples/dupn.  Generally fine 
cond & incl values up to $10 (239v).  SG cat £475+.  Mint/MUH/used seln.

116 / $200

Namibia c1981-2000 colln of MUH & CTO in 3 s/bs.  Comprises SWA 1973 on & Namibia 1990-
2000 MUH & CTO.  Also incl 1993-9 m/s & 10+ stamp bklts.  An official (boxed) year book (NAM 
Post) covering 1991-4 issues (MUH) is incl.  Somewhat disorderly so difficult to assess 
completeness, but c2000 stamps.  Weight 2.5kg.  SG cat c£700.

117 / $300

Natal c1860-1905 seln with dupn on 2 Hagners.  Incl some revenues & mixed cond (approx 300v).  
SG cat £1240+.  Mainly used.

118 / $225

Natal c1874-1909 range of 10 ½d - 1/- QV & 9 x 1d-6d EVII, all diff, in glassine envelopes.  SG 67-
165.  Cat c£150.  Mainly FU (2 mint).

119 / $75

Netherlands 1970-88 comprehensive colln of 434 diff (in mounts) in Davo album.  Looks fairly 
complete (either MUH or FU) but no m/s or booklets.  Cat £580.  Mostly MUH (some FU).

120 / $400

Netherland Antilles 1965-7 small colln of 26 diff & 1952-9 1c-50c Postage Due set of 17.  Also 
Suriname 1965-7 x 64 diff & 4 m/s.  All complete sets.  Cat £80.  Mint.

121 M $50

NZ 1862-1966 colln in L/H 16 black pg s/b, minor dupn but priced for sale.  Key items generally 
absent.  Noted 5 perf FFQs (1d orange, 2d blue & 3d x 2 each mixed cond), 3d FSF; 2/- Milford; 6d 
Victory VFU & 1/- parcels canc; 2/- Admiral x 3 etc.  Some variable cond (430+v).

122 U $250

NZ 1873-c1980 used colln with 1933 Pathway, QEII defins & officials complete but no m/s noted.  
Approx 600v on 18 stock pages.  Some mixed cond.  GU/FU.

123 U $200

NZ c1880-1968 colln of singles/multiples, plate blocks etc.  Some dupn & variable cond, approx 
1000v on 44 pages.  Noted 2/- & 3/- Admirals (parcel cancs); QEII 10/- mint; 1960 £1 mint & GU; & 
33 diff plate blocks from GVI mint/MUH.

124 / $250

NZ 1882-c1900 mostly used colln of defins, commems & healths, dupn & mixed cond, on 15 stock 
pages.  Incls Healths 1929 mint & used, 1930 mint, 1934 used.

125 / $100

NZ c1890s-1910s QV-EVII defin low values, bulk used in 16 window envelopes.  Noted SSF ½d x 
70, 1d x 630, 2d x 275, 1d Universal x 375, 1d Dominion x 375, 1d D Official x 110, & others.  Good 
cond.  Around 2000+.

126 U $80

NZ 1898-1970s Tasman Counter Cards #1, 2 & 3, mint & used seln of defins & commems priced for 
sale at $66+ (72v), noted 6d reduced Kiwi used priced at $6 (now cat $25).

127 / $30

NZ 1915-30s GV ½d - 1/- defins accum in 8 window envelopes.  Also 1935 ½d - 3/- Picts similar in 
14 envelopes.  Noted good quantities of some higher values, eg: 2/- Cook x 98, 3/- Mt Egmont x 45.  
Good condition overall.  Also a few mint.  Several hundreds.  Many FU.

128 U $80

NZ 1915-30 GV group, recess 1½d x 7, 2d violet, 2d yellow x 2, 6d, 7½d x 2, surface 1½d & 2d x 4.  
Officials 2d x 2, 3d x 2, 4d, 6d, 1/-.  ACS cat $390.  Mint.

129 M $100

NZ 1920-67 commems colln of 650v on 49 foolscap pages.  Noted 6d Victory, 1931 Airs & 1935 6d 
Silver Jubilee x 3 used.  Also incl various multiples/plate blocks.  Mint/MUH/used.

130 / $150
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NZ 1929-81 Health seln of 450+ MUH/mint & used on s/b pages.  Noted 1929 MUH, 1930 & 1932 
mint, 1933 MUH, 1934 mint & 16 MUH (except 1973 mint) m/s sets (1958 to 1975 excl 1964 & 
1971) of which 4 with creases & 3 affected by toning.  Also incl 119 Xmas (1960-85).  Cat $930+.

131 / $175

NZ 1930s-50s Wage Tax stamps used accum of mostly singles (330+v) & incl 1943 on 1940 2/6d.  
Ideal for varieties as per Jim Shaw's 'NZ Wage Tax Stamps' book.

132 R $120

NZ 1935-42 ½d - 3/- Pictorials specialised range mounted on 15 small black pages (probably 1940s 
vintage).  Unfortunately the poor quality unsurfaced paper has affected the back of the stamps & 
generally toned the gum on the mint or left light adhesions.  Still a useful colln for reference.  Noted 
3/- CP L14a, b, d (x 2 shades), e - all mint; 2/- L13a used; L13c,e mint; 5d L8d,e mint; 3d L6a,b mint; 
2d L4d MUH.  Total 103 stamps.  Cat $1350+.  Mint/MUH/used.

133 / $125

NZ 1952-75 mostly mint colln on pages.  Noted Health m/s complete, invtd wmks, flaws, coil pairs 
etc.  Many hundreds stamps.  High CV.

134 M $200

NZ miniature sheet selection, nearly all Health, all diff.  Cat $300+.  Mint/MUH.135 M* $75
NZ miniature sheet seln, all diff.  Cat $300+.  FU.136 U $75
NZ 1968-88 reasonable complete run (no m/s) & incls various setenant strips etc.  650v on 53 
pages.  Mostly used & no Life Ins or Ross Dep.  Jury cat $630.

137 U $120

NZ Decimal m/s on FDCs.  Cat $300+.138 C $75
NZ 1970s-80s colln of 371v + 3 m/s on 60 pages.  Some flaws/varieties noted.  GU/FU.139 U $100
NZ 1979-85 seln of 30 diff plate/imprint blks of NZ defins.  Incl 1979 Roses/QEII surcharge (x 5), 
1982 Minerals (x 17), 1983 Fruits (x 6), 1985 Royal Portrait (x 2).  CP cat $260.  MUH.

140 * $125

NZ 1994-2018 Revenues $10 Game Bird Habitat stamps x 25, & also 19 diff m/s (2000-18) on 
Hagners.  Most attractive unit.  Kiwi R670 etc.  Cat $995+.  All MUH.

141 * $500

Nigeria 1892-1960 colln of 440v on Hagners, mainly singles but with dupn & mixed cond.  Incl Oil 
Rivers, Niger Coast, N & S Nigeria, & Cameroons UKTT.  SG cat £900+.

142 / $250

Niue 1902-67 colln on 6 pages (107v) & incl a few multiples MUH.  SG cat £450+.  Mostly mint.143 / $125
Niue 1925-50 colln of 61 diff on 2 SG New Ideal album pgs.  Noted ½d-4d SG 44-7, GV 2/- SG 48, 
49, 5/- SG 52, 1932 ½d-1/- no wmk set, 1932-6 1st wmk set, 1938 1/-, 2/-, 3/- set, 1944-6 multiple 
wmk set, 1950 Pict set.  Clean.  SG cat £316.  Mint (some MUH).

144 M* $175

North Borneo c1900-60 seln of approx 220v on 2 double-sided Hagners, with dupn & some mixed 
cond.  SG cat £375+.  Mint/MUH/used/CTO.

145 / $120

Northern Rhodesia 1925-63 seln of approx 250v on 2 Hagners, dupn & some mixed cond.  SG cat 
£145+.  Mint/MUH/used.

146 / $60

Norfolk 1947-84 complete to Boobook Owl (no m/s) on 35 pages.  SG cat £550+.  Mint & used.147 / $200
Norfolk 1947-2000 colln of mainly MUH in 48 pg (24 leave) L/H s/b, arranged chronologically.  
Mostly as sets.  Incl 30+ m/ss & several bklts.  750+ stamps & annotations, little dupn, good cv.

148 M* $200

Norfolk 1966-75 range of 158 on 11 pages.  Noted 1966 1c-$1 set LH mint & FU; 3 later defin sets 
LH mint; 9 Xmas sets in blocks of 4.  SG cat £78.  Mint/MUH/used.

149 / $40

Nyasaland & also Rhodesia & Nyasaland c1900-60s range, dupn & some mixed cond, 430v on 5 
Hagners & incl a few odd Nyasa Company mint.  SG cat £440+.  Mint/MUH/used.

150 / $180

Omnibus 1989 20th Anniversary Moon Landing x 10 diff CA sets & m/s, all MUH.  (Ascension & 
Belize alone cat £25).

151 * $75

Orange Free State & Transvaal c1870s-1910 accum on 5 Hagners, singles/multiples/dupn with 
reprints/forgeries (particularly the latter as mint ovpts), with values to £1 & misc revenues.  Much 
dupn & mixed cond.

152 / $125

Pacific Isl 1899-1921 seln of 60+, incl Aitutaki & Penryhn 1920 Pictorial sets, Niue & Samoa GV NZ 
stamp ovpt sets.  Samoa Prov Govt short set to 5d, Samoa 1920 Victory set.  Some minor toning.  
SG cat £240.  Mint.

153 M $100

Pacific Isl 1920s-60s duplicated range of 350+ mint, MUH & used arranged in good 16 pg L/H s/b.  
Significant sections of Cook Isl mint/MUH (cat £350+), Niue ditto (£70), Samoa ditto (£90), Fiji all 
FU (mostly GVI).  Some better items noted cat to £45 each (eg: Cook Isl 2/- SG 144 x 2, 3/- SG 154 
mint).  Overall, the earlies mint/MUH tend to have small gum tone faults (not visible from front).  
Total SG cat approx £875.

154 / $200

Pakistan 1947-60s accum on 4 Hagners with a few Bahawalpur also.  SG cat £200+.  Mainly used.155 / $60
Papua, New Guinea & PNG c1915-2000 accum of 400+v, dupn & some variable cond, on 20 
Hagners.  Mint/MUH/used.

156 / $125

PNG 1962-75 virtually complete LH mint colln (incl many MUH) of 245 diff ( & 1 m/s) on 17 pgs.  
Many attractive thematic sets.  SG cat £111.  Mint/MUH.

157 M* $60

Penrhyn 1902-29 colln of 28 diff on Hagner page, incl 1st ovpt set of 6 ½d-1/- (6d, 1/- no gum), EVII 
6d (no gum), GV ½d-1/- ovpt set simplified, 1920 ½d-1/- Pict set, 1927-9 ½d, 1d, 2½d Picts with 
wmk.  SG cat £188.  Mint.

158 M $90
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NZ 1929-81 Health seln of 450+ MUH/mint & used on s/b pages.  Noted 1929 MUH, 1930 & 1932 
mint, 1933 MUH, 1934 mint & 16 MUH (except 1973 mint) m/s sets (1958 to 1975 excl 1964 & 
1971) of which 4 with creases & 3 affected by toning.  Also incl 119 Xmas (1960-85).  Cat $930+.

131 / $175

NZ 1930s-50s Wage Tax stamps used accum of mostly singles (330+v) & incl 1943 on 1940 2/6d.  
Ideal for varieties as per Jim Shaw's 'NZ Wage Tax Stamps' book.

132 R $120

NZ 1935-42 ½d - 3/- Pictorials specialised range mounted on 15 small black pages (probably 1940s 
vintage).  Unfortunately the poor quality unsurfaced paper has affected the back of the stamps & 
generally toned the gum on the mint or left light adhesions.  Still a useful colln for reference.  Noted 
3/- CP L14a, b, d (x 2 shades), e - all mint; 2/- L13a used; L13c,e mint; 5d L8d,e mint; 3d L6a,b mint; 
2d L4d MUH.  Total 103 stamps.  Cat $1350+.  Mint/MUH/used.

133 / $125

NZ 1952-75 mostly mint colln on pages.  Noted Health m/s complete, invtd wmks, flaws, coil pairs 
etc.  Many hundreds stamps.  High CV.

134 M $200

NZ miniature sheet selection, nearly all Health, all diff.  Cat $300+.  Mint/MUH.135 M* $75
NZ miniature sheet seln, all diff.  Cat $300+.  FU.136 U $75
NZ 1968-88 reasonable complete run (no m/s) & incls various setenant strips etc.  650v on 53 
pages.  Mostly used & no Life Ins or Ross Dep.  Jury cat $630.

137 U $120

NZ Decimal m/s on FDCs.  Cat $300+.138 C $75
NZ 1970s-80s colln of 371v + 3 m/s on 60 pages.  Some flaws/varieties noted.  GU/FU.139 U $100
NZ 1979-85 seln of 30 diff plate/imprint blks of NZ defins.  Incl 1979 Roses/QEII surcharge (x 5), 
1982 Minerals (x 17), 1983 Fruits (x 6), 1985 Royal Portrait (x 2).  CP cat $260.  MUH.

140 * $125

NZ 1994-2018 Revenues $10 Game Bird Habitat stamps x 25, & also 19 diff m/s (2000-18) on 
Hagners.  Most attractive unit.  Kiwi R670 etc.  Cat $995+.  All MUH.

141 * $500

Nigeria 1892-1960 colln of 440v on Hagners, mainly singles but with dupn & mixed cond.  Incl Oil 
Rivers, Niger Coast, N & S Nigeria, & Cameroons UKTT.  SG cat £900+.

142 / $250

Niue 1902-67 colln on 6 pages (107v) & incl a few multiples MUH.  SG cat £450+.  Mostly mint.143 / $125
Niue 1925-50 colln of 61 diff on 2 SG New Ideal album pgs.  Noted ½d-4d SG 44-7, GV 2/- SG 48, 
49, 5/- SG 52, 1932 ½d-1/- no wmk set, 1932-6 1st wmk set, 1938 1/-, 2/-, 3/- set, 1944-6 multiple 
wmk set, 1950 Pict set.  Clean.  SG cat £316.  Mint (some MUH).

144 M* $175

North Borneo c1900-60 seln of approx 220v on 2 double-sided Hagners, with dupn & some mixed 
cond.  SG cat £375+.  Mint/MUH/used/CTO.

145 / $120

Northern Rhodesia 1925-63 seln of approx 250v on 2 Hagners, dupn & some mixed cond.  SG cat 
£145+.  Mint/MUH/used.

146 / $60

Norfolk 1947-84 complete to Boobook Owl (no m/s) on 35 pages.  SG cat £550+.  Mint & used.147 / $200
Norfolk 1947-2000 colln of mainly MUH in 48 pg (24 leave) L/H s/b, arranged chronologically.  
Mostly as sets.  Incl 30+ m/ss & several bklts.  750+ stamps & annotations, little dupn, good cv.

148 M* $200

Norfolk 1966-75 range of 158 on 11 pages.  Noted 1966 1c-$1 set LH mint & FU; 3 later defin sets 
LH mint; 9 Xmas sets in blocks of 4.  SG cat £78.  Mint/MUH/used.

149 / $40

Nyasaland & also Rhodesia & Nyasaland c1900-60s range, dupn & some mixed cond, 430v on 5 
Hagners & incl a few odd Nyasa Company mint.  SG cat £440+.  Mint/MUH/used.

150 / $180

Omnibus 1989 20th Anniversary Moon Landing x 10 diff CA sets & m/s, all MUH.  (Ascension & 
Belize alone cat £25).

151 * $75

Orange Free State & Transvaal c1870s-1910 accum on 5 Hagners, singles/multiples/dupn with 
reprints/forgeries (particularly the latter as mint ovpts), with values to £1 & misc revenues.  Much 
dupn & mixed cond.

152 / $125

Pacific Isl 1899-1921 seln of 60+, incl Aitutaki & Penryhn 1920 Pictorial sets, Niue & Samoa GV NZ 
stamp ovpt sets.  Samoa Prov Govt short set to 5d, Samoa 1920 Victory set.  Some minor toning.  
SG cat £240.  Mint.

153 M $100

Pacific Isl 1920s-60s duplicated range of 350+ mint, MUH & used arranged in good 16 pg L/H s/b.  
Significant sections of Cook Isl mint/MUH (cat £350+), Niue ditto (£70), Samoa ditto (£90), Fiji all 
FU (mostly GVI).  Some better items noted cat to £45 each (eg: Cook Isl 2/- SG 144 x 2, 3/- SG 154 
mint).  Overall, the earlies mint/MUH tend to have small gum tone faults (not visible from front).  
Total SG cat approx £875.

154 / $200

Pakistan 1947-60s accum on 4 Hagners with a few Bahawalpur also.  SG cat £200+.  Mainly used.155 / $60
Papua, New Guinea & PNG c1915-2000 accum of 400+v, dupn & some variable cond, on 20 
Hagners.  Mint/MUH/used.

156 / $125

PNG 1962-75 virtually complete LH mint colln (incl many MUH) of 245 diff ( & 1 m/s) on 17 pgs.  
Many attractive thematic sets.  SG cat £111.  Mint/MUH.

157 M* $60

Penrhyn 1902-29 colln of 28 diff on Hagner page, incl 1st ovpt set of 6 ½d-1/- (6d, 1/- no gum), EVII 
6d (no gum), GV ½d-1/- ovpt set simplified, 1920 ½d-1/- Pict set, 1927-9 ½d, 1d, 2½d Picts with 
wmk.  SG cat £188.  Mint.

158 M $90
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Penrhyn 1902-29 colln of 46 almost all mint, on 4 pages.  Noted mint SG 1 (x 2), 14, 15 (x 2), 22 (2 
shades), 25, 25a (x 2), 26, 26a, 27, 27a, 29, 32-37 set, FU SG 1, 16a (straight edge at top), 24a.  
Clean lot.  SG cat £328.

159 / $175

Postal Services & Philately accum in 5 albums, choc box, packet plus UPU booklet.  Some series of 
pgs written up for display (eg: Rowland Hill), p/cs of post offices, Stampex issues etc, etc.

160 / $700

Rhodesia 1892-97 accum with dupn of 223v on 2 Hagners & incl £1 revenue.  Some mixed cond.  
SG cat £1040+.  Mainly used.

161 / $225

Rhodesia c1900-35 seln of 173v on 2 Hagners, dupn & mixed cond.  SG cat £640+.  Mainly used.162 / $175
Rhodesia's incl Nyasaland, Nyasa Company, Malawi & Zimbabwe etc to c1980 sets, singles, dupn 
& mixed cond with some earlies in large red L/H basic W s/b.  Approx 1900v with a few on cover 
also.  Mint/MUH/used.

163 C/ $300

Rhodesia & Nyasaland 1959-63 almost complete defin colln of 33 diff LH mint, incl 1959 ½d-£1 
defin set (no 1962 9d), & all 6 commem sets.  SG £135.  LH mint.

164 M $65

Romania 1881-1918 colln of 119v on 10 pgs, incl 1903 2L New Post Office FU (£80). SG cat £450+.165 U $225
Ross Dep 1957-88 incl 1957 x 8 sets mint/MUH; & 1967 set mint (63v).  Jury cat $225+.166 / $100
Round Stamps colln of 75v (singles/mult), 2 bklts & 31 diff m/s MUH, 15v & 14 m/s FU + 14 FDCs.167 C/ $150
Russia 1981-90 virtually complete colln of 1150 diff incl 73 m/ss on 42 s/b pages.  FU/CTO.168 U $75
Russia 1991-7 near complete colln of 950 incl 72 m/ss & sheetlets on 39 s/b pages.  MUH.169 * $100
Samoa c1890-1980s seln, multiples, dupn & some variable cond on s/b pages.  Approx 2200v.  
Mint/MUH/used.

170 / $300

Samoa 1915-72 colln of 284 on 44 pgs.  Noted LH mint SG 121, 144-8, 195-8 (x 2 sets), 180-8, 390-
9 & almost all commem sets from 1963.  FU SG 102, 121, 155, 195-8.  Very clean.  SG cat £250.

171 / $100

Samoa 1953-89 colln (a few earlies mint) in mounts in multi-ring Warwick album.  Mostly complete, 
no 1967 Birds.  Good CV.  MUH.

172 M* $75

Samoa 1970-92 seln of 550+ mint on 55 Warwick multi-ring pages.  Incl 1972-6 Picts set of 13; 
1983-4 Fruit set of 19; 1988-9 Birds set of 16 & 35 m/ss & sheetlets.  Also incl 2 pages (23 stamps) 
mostly used pre 1970.  SG cat £340.

173 / $150

Seychelles 1890-1962 rather disorganised range of 87 on 4 pages, plus 24 1965-84 on Hagner 
page.  Noted mint SG 3, 136, 139ab, 175a, 185, 188, 205; FU SG 140, 1285, 186, 188.  SG cat 
£285.  Mint & FU.

174 / $140

Singapore 1948-63 seln of 74v on Hagner.  Noted $5 Silver Wedding MUH & perf tones.  Some 
dupn & variable cond.  SG cat £195+.  Mint/MUH/used.

175 / $50

South Africa 1910-80s large accum on 13 Hagners & 1 page, with much dupn, & incl a few 
revenues & 4 covers but variable cond.  Cat £1080+ to c1947.  Mint/MUH/used.

176 / $150

South West Africa 1923-61 seln of 460+v on 5 Hagners, as singles/multiples/bilingual pairs etc, with 
dupn & incl a few revenues also.  SG cat £510+.  Mint/MUH/used.

177 / $200

South Arabian Federation 1965-6 seln of 44 on s/b page.  Noted 1966 100f on 2s surcharge (SG 
52), 1966 surcharge set of 13 (SG 55-67) & 1966 World Cup Football surcharge set of 7.  SG cat 
£136.  LH mint.

178 M $75

Southern Rhodesia 1924-53 range of 32 diff on Hagner page.  Noted 1924 2d Victoria Falls SG 4, 
3d SG 30 & 35b, 1930 Coronation set, 1937 ½d-1/- GV (9), 1953 Rhodes set (5).  SG cat £67.  Mint.

179 M $50

Southern Rhodesia 1930s-60s accum on 3 Hagners with various multiples/dupn.  SG cat £375+.  
Mint & used.

180 / $100

Spain & Colonies 1880s-1970s mainly used colln on pages.  Good ranges, little dupn.  Around 1000.181 / $175
Sport colln of c220 used in small s/b.  Noted: equestrian, horse racing, football, cricket etc.182 / $30
St Helena 1864-1949 colln of 79 mostly diff & mostly mint on 8 pages.  Incl mint SG 43c, 46-52 set 
(& extra 46-51), 54, 66, 67b, 83-6, 114-8, 120, 124-7 (6d, 1/- each small crease), 144; FU SG 72-6.  
Heavyish hingeing.  SG cat £504.

183 / $225

Swaziland 1889-1960s accum of 202v on 3 Hagners, singles/multiples/dupn & some mixed cond.  
SG cat £160+.  Mint/MUH/used.

184 / $60

Tanzania/Tanganyika/Zanzibar 1961-77 colln of c375 on pages, incl officials & Postage Dues.  
Defins missing high values.  Other mint generally in complete sets, incl some m/ss.  No dupn.  SG 
cat c£270.  Mint & used.

185 / $100

Telegraphs c1880-1920s seln of 38v on pgs, annotated as per Barefoot: Argentina (4v), Brazil (2v), 
Germany (13v), Guatemala (8v), Jamaica (3v), Peru (5v) & Portugal (3v).  Minor dupn.  Mint & used.

186 / $75

Tokelau Isl 1947-c92 colln 816v (incl 102 diff plate/imprint blocks) on 44 pgs.  Mint/MUH/used.187 / $125
Tunisia 1902-1930s colln of 149v on 8 pages.  SG cat £220+.  Mint/used.188 / $90
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United Nations 1951-87 complete colln of NY (except 1951 set of 11 mixed mint & used & missing 4 
m/ss), Geneva & Vienna issues to 1984 on Warwick multi-ring pages & in 1985-7 MUH packs.  Incl 
Flag Series sets 1-8 & sheetlets of 16 for Series 2-8.  SG cat £680+.

189 / $300

USA 1870-1985 in Schaubek album (pgs 1847-1988).  A reasonable range c1920-85, mostly used.  
Weight 4kg.  SG cat £640+.  Mint & used.

190 / $175

USA 1893-1999 extensive colln on pages.  Some higher cat value earlies but generally these poor 
cond.  Very good coverage from late 1920s to mid 1990s.  Virtually all used but a few setenant 
blocks mint.  Well over 2000 stamps.  Good cv.

191 U $400

World c1890-1980s diverse colln, mostly used, of 237v on 10 stock pages (no NZ, Canada, USA or 
Australia).  Minor dupn & some mixed cond.  SG cat £1150+.

192 / $200

World c1890-2000 mint/MUH/used accum of ships (canoes/sailing/motor etc) Antarctic, Explorers 
etc.  1250+v, 15 m/s, 16 covers on 4 stock pages + 140 pages.

193 C/ $225

Zululand 1888-94 seln of 25, dupn & variable cond, on Hagner.  SG cat £245+.  Mint & used.194 / $90
Unsold lots from previous auctions, estimates over $500.195 / $225
Unsold lots from previous auctions, all world, estimates over $225.196 / $100

COLLECTABLES
Autograph: (1980) Capt C H Upham VC & Bar, signed illustrated cover 35th Anniv VE Day.197 C $125
Autographs: 1982 illustrated Armistice Souv cover signed by 3 VC holders - Upham, Hinton & 
Bassett.  Also facsimile signatures of Hulme, Laurent & Elliott.

198 C $150

Booklet: Australia c1930s small 11 x 9.5cm view booklet (black on grey-blue) with 8 sepia views 
enclosed.  Touring car on cover, with text "Join Us In a Trip around Gladstone, Queensland".  
Imprint of "Southern Services".  Postage rates on back (1½d to 3½d).  Fine.  Travel history.

199 $25

Cigarette cards: 1904 "Russo-Japanese War", publ Taddy, 21 diff ex 1st series Nos 1-25 (missing 
Nos 1, 2, 13, 18).  Multicoloured.  Fair to fine but mostly good average cond.  Murray cat £504 (£24 
each).  Rare.

200 $350

Cigarette cards: 1904 "Russo-Japanese War", publ Taddy, 19 diff ex 2nd series No 26-50 (missing 
Nos 26, 39, 41, 44, 45, 49).  Multicoloured.  A couple are only fair but most are good to very good 
cond.  Murray cat £532 (£28 each).  Rare.

201 $400

Cigarette cards: 1906 "Australian Footballers" (half-length portraits of Australian Rules players - 
apparently series B), publ Sniders & Abrahams (Australia - imprint not on cards).  Unnumbered.  
Multicoloured.  Range of 18 diff (ex set of 76).  One (E Rankin) is only fair, the rest good (some 
rounded corners) to fine.  Murray cat £450.  Rare.

202 $300

Cigarette cards: 1909 "Soldiers of the King" (Ogdens Ltd) set of 50.  Good cond.  Murray cat £300.203 $225
Cigarette cards: 1922-6 "Do You Know" 2nd & 3rd series of 50, publ Willis.  Murray cat £45.204 $35
Cigarette cards: 1924 "Birds, Beasts & Fishes" set of 50, publ Wills (NZ issue), (internally die cut 
type).  Noted 2 damaged (No's 22, 28).  Murray cat £25.

205 $25

Cigarette cards: 1925-39 x 5 diff sets in album.  Incl John Player "Leaders of Men", Godfrey Phillips 
"Brit Orders of Chivalry & Valour" & "Bird Painting"; & Ardath "Eastern Proverbs". Murray cat £309.

206 $225

Cigarette cards: 1925 "Children of All Nations", publ Wills (NZ Issue), set of 50 (internally die cut 
type).  VG to fine condition.  Murray cat £25.

207 $25

Cigarette cards: 1925 "Children of All Nations" set of 50 (die-cut), publ Wills NZ. Fine. Murray cat 
£25.

208 $25

Cigarette cards: 1925 "Merchant Ships of the World", publ Wills (NZ Issue), 49 diff ex set of 50 
(missing no 33).  VG to (mostly) fine condition.  Murray cat £50.

209 $35

Cigarette cards: 1925 "Merchant Ships of the World" set of 50, publ Wills NZ.  Fine, except 3 
damaged (No's 36, 36, 45).  Murray cat £50.

210 $40

Cigarette cards: 1925 "Pirates & Highwaymen", publ Wills (NZ issue), set of 25.  Murray cat 
£37.50.  Fine.

211 $30

Cigarette cards: 1925 "Railway Engines" set of 50, publ Wills (NZ Issue).  Generally VG - fine 
condition (noted 2 damaged: No's 34, 50).  Murray cat £50.

212 $40

Cigarette cards: 1926 "Ancient Chinese" (silver background), publ Calendars Ltd, 15 diff (No's 3, 4, 
6, 8-12, 14-16, 19, 20, 23, 25) ex sets of 25.  Also similar 1928 "Ancient Egypt" (gold background) 
10 diff (No's 1-3, 8, 10, 12, 14, 17, 20, 24) ex set of 25.  VG to fine cond.  Murray cat £37.50.

213 $30

Cigarette cards: 1926  "English Cricketers" set of 25, publ Wills (NZ Issue). Real photo type.  
Murray cat £87.  Fine.

214 $75

Cigarette cards: 1926 "English Cricketers" set of 25, publ Wills NZ.  Fine.  Murray cat £87.215 $75
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United Nations 1951-87 complete colln of NY (except 1951 set of 11 mixed mint & used & missing 4 
m/ss), Geneva & Vienna issues to 1984 on Warwick multi-ring pages & in 1985-7 MUH packs.  Incl 
Flag Series sets 1-8 & sheetlets of 16 for Series 2-8.  SG cat £680+.

189 / $300

USA 1870-1985 in Schaubek album (pgs 1847-1988).  A reasonable range c1920-85, mostly used.  
Weight 4kg.  SG cat £640+.  Mint & used.

190 / $175

USA 1893-1999 extensive colln on pages.  Some higher cat value earlies but generally these poor 
cond.  Very good coverage from late 1920s to mid 1990s.  Virtually all used but a few setenant 
blocks mint.  Well over 2000 stamps.  Good cv.

191 U $400

World c1890-1980s diverse colln, mostly used, of 237v on 10 stock pages (no NZ, Canada, USA or 
Australia).  Minor dupn & some mixed cond.  SG cat £1150+.

192 / $200

World c1890-2000 mint/MUH/used accum of ships (canoes/sailing/motor etc) Antarctic, Explorers 
etc.  1250+v, 15 m/s, 16 covers on 4 stock pages + 140 pages.

193 C/ $225

Zululand 1888-94 seln of 25, dupn & variable cond, on Hagner.  SG cat £245+.  Mint & used.194 / $90
Unsold lots from previous auctions, estimates over $500.195 / $225
Unsold lots from previous auctions, all world, estimates over $225.196 / $100

COLLECTABLES
Autograph: (1980) Capt C H Upham VC & Bar, signed illustrated cover 35th Anniv VE Day.197 C $125
Autographs: 1982 illustrated Armistice Souv cover signed by 3 VC holders - Upham, Hinton & 
Bassett.  Also facsimile signatures of Hulme, Laurent & Elliott.

198 C $150

Booklet: Australia c1930s small 11 x 9.5cm view booklet (black on grey-blue) with 8 sepia views 
enclosed.  Touring car on cover, with text "Join Us In a Trip around Gladstone, Queensland".  
Imprint of "Southern Services".  Postage rates on back (1½d to 3½d).  Fine.  Travel history.

199 $25

Cigarette cards: 1904 "Russo-Japanese War", publ Taddy, 21 diff ex 1st series Nos 1-25 (missing 
Nos 1, 2, 13, 18).  Multicoloured.  Fair to fine but mostly good average cond.  Murray cat £504 (£24 
each).  Rare.

200 $350

Cigarette cards: 1904 "Russo-Japanese War", publ Taddy, 19 diff ex 2nd series No 26-50 (missing 
Nos 26, 39, 41, 44, 45, 49).  Multicoloured.  A couple are only fair but most are good to very good 
cond.  Murray cat £532 (£28 each).  Rare.

201 $400

Cigarette cards: 1906 "Australian Footballers" (half-length portraits of Australian Rules players - 
apparently series B), publ Sniders & Abrahams (Australia - imprint not on cards).  Unnumbered.  
Multicoloured.  Range of 18 diff (ex set of 76).  One (E Rankin) is only fair, the rest good (some 
rounded corners) to fine.  Murray cat £450.  Rare.

202 $300

Cigarette cards: 1909 "Soldiers of the King" (Ogdens Ltd) set of 50.  Good cond.  Murray cat £300.203 $225
Cigarette cards: 1922-6 "Do You Know" 2nd & 3rd series of 50, publ Willis.  Murray cat £45.204 $35
Cigarette cards: 1924 "Birds, Beasts & Fishes" set of 50, publ Wills (NZ issue), (internally die cut 
type).  Noted 2 damaged (No's 22, 28).  Murray cat £25.

205 $25

Cigarette cards: 1925-39 x 5 diff sets in album.  Incl John Player "Leaders of Men", Godfrey Phillips 
"Brit Orders of Chivalry & Valour" & "Bird Painting"; & Ardath "Eastern Proverbs". Murray cat £309.

206 $225

Cigarette cards: 1925 "Children of All Nations", publ Wills (NZ Issue), set of 50 (internally die cut 
type).  VG to fine condition.  Murray cat £25.

207 $25

Cigarette cards: 1925 "Children of All Nations" set of 50 (die-cut), publ Wills NZ. Fine. Murray cat 
£25.

208 $25

Cigarette cards: 1925 "Merchant Ships of the World", publ Wills (NZ Issue), 49 diff ex set of 50 
(missing no 33).  VG to (mostly) fine condition.  Murray cat £50.

209 $35

Cigarette cards: 1925 "Merchant Ships of the World" set of 50, publ Wills NZ.  Fine, except 3 
damaged (No's 36, 36, 45).  Murray cat £50.

210 $40

Cigarette cards: 1925 "Pirates & Highwaymen", publ Wills (NZ issue), set of 25.  Murray cat 
£37.50.  Fine.

211 $30

Cigarette cards: 1925 "Railway Engines" set of 50, publ Wills (NZ Issue).  Generally VG - fine 
condition (noted 2 damaged: No's 34, 50).  Murray cat £50.

212 $40

Cigarette cards: 1926 "Ancient Chinese" (silver background), publ Calendars Ltd, 15 diff (No's 3, 4, 
6, 8-12, 14-16, 19, 20, 23, 25) ex sets of 25.  Also similar 1928 "Ancient Egypt" (gold background) 
10 diff (No's 1-3, 8, 10, 12, 14, 17, 20, 24) ex set of 25.  VG to fine cond.  Murray cat £37.50.

213 $30

Cigarette cards: 1926  "English Cricketers" set of 25, publ Wills (NZ Issue). Real photo type.  
Murray cat £87.  Fine.

214 $75

Cigarette cards: 1926 "English Cricketers" set of 25, publ Wills NZ.  Fine.  Murray cat £87.215 $75
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Cigarette cards: 1926 "Old Staffordshire Figures" part set (21 of 24) normal size (missing No's 1, 7, 
22), publ Carerras.  Also large size (70 x 133mm), 5 diff (No's 1, 2, 5, 8, 11) ex set of 12, plus extra 
No 5.  Fine.  Murray cat £49.50.

216 $40

Education: NZ 1921 "Dominion of New Zealand / Good Attendance Certificate", 21 x 15cm, printed 
in black & red on buff paper.  Awarded to Hazel Webby of Class 3, Victoria Avenue Public School, 
Wanganui, 20/12/1921 for less than 5 half-day absences in the year.  Form issued under Education 
Act, 1914.  Fine.

217 $30

GB 1919 WWI  "H.M Forces Overseas (In Uniform) Combined Leave & Railway Ticket 3rd Class", 
return ticket, "To France", ex Victoria Station, London. Used. Also printed soldier's Leave Pass (Jan-
Feb 1919).  Used (2 items).  Fair condition (creases etc).

218 $25

Maximum Cards: 1986-8 25c Map & 40c Flag on frama maxi cards.219 C $15
Maximum card: Monaco 1956 Royal Wedding (Princess Grace & Prince Rainier) complete set (8v).  
SG 578-85.

220 C $30

Military: NZ 1994 Wanganui Returned Services Assn 75th Anniv x 4 diff coasters (printed on card).  
Designs incl poppy, HMNZS Achilles (WWII), art by P McIntyre & M Conly.

221 $20

Municipal Seal: NZ c1900 large (6.8cm diameter), circular paper seal (deep claret surfacing), with 
zigzag rim.  "Blind" embossed "City of Wanganui N.Z." around town arms.  Adhesion on back 
suggests vintage c1900.

222 $25

NZ & South Seas International Exhibition, Dunedin 1925-26 Official souvenir, published by Hugh & 
G K Neil - official photographers, containing numerous black & white photos of Dunedin etc.

223 $30

Photography: Australia 1930s folding "Needle Book" (15 x 9cm) with colour photo of new Sydney 
Harbour Bridge (opened 1932) on both sides.  Imprint "Made in Japan".  Originally contained "100 
Needles with Threader" (some needles still remain).  Good cond.  Real social history & probably 
now rare.

224 $40

Photography: NZ c1870s-80s sepia portrait of young woman, mounted on stout card (165 x 
106mm), with gilt imprint "A. Martin, Wanganui, N.Z."  Important early photographer.  Fine & very 
attractive.

225 $50

Photography: NZ c1870s-80s sepia portrait of woman, mounted on stout card (163 x 103mm) with 
"Partington, Wanganui" impressed on border.  Left-side border somewhat scuffed.  Important early 
photographer.

226 $50

Postcards: Australia c1900s-20s PPCs x 28 used & mostly) unused.  Mostly scenic or subject 
types.  Noted 3 ex same set publ "Graphic" (Sydney).  Many real photo scenes or portraits.  VG To 
excellent cond.

227 C $75

Postcard: Australia c1920s? sepia real photo PPCs publ "The Rose Series": No's P5890 
(Careening Cove, N Shore, Sydney), P80 (St Patricks Cathedral, Melbourne), P2739 (Frankston 
from Oliver's Hill).  Two mention The Rose Stereograph Co., Armadale, Vic.  All fine unused (1 with 
message).

228 C $45

Postcard: Australia c1920s? "Shipping Ore, Burnie, Tas." real photo PPC (3 ships at wharves).  No 
publisher shown.  On "Kodak Austral" RP p/c stock.  Trivial fault on back.  VG unused, very scarce 
item.

229 C $35

Postcards: Australia c1920s? scenic mountain railway, Katoomba, NSW real photo PPCs x 2 ex 
same series ("M" publisher's imprint), No's 495, 504.  Very basic contraption (with thrillseekers 
aboard) lowered by wire on a steep track.  On "Kodak Austral" RP p/c stock.  Fine unused.  
Amazing scenes!

230 C $40

Postcards: Fiji c1970s coloured PPCs x 2 publ Stinsons, Suva (Drum Major of Military Forces Band, 
Govt Buildings).  Fine unused.

231 C $20

Postcards: GB c1905 "The Rosary" religious verse by RC Rogers, set of 3 diff coloured PPCs (No 
1, 2, 3) of veiled woman, cross & rosary beads, publ Valentine.  Unused.

232 C $20

Postcard: NZ c1900 embossed stamps Muir & Moodie p/c, view Antigua St Bridge, Christchurch.  
Unused.

233 C $30

Postcard: NZ 1905 "Heretaunga St., Hastings" superb printed view ("Photo by Sorrell"), with much 
activity.  Noted sign in foreground "H. Williams & Sons, Ironmongers".  Publ F.T (No 34).  PU with 
1d Universal canc fine Hastings B-type cds 28 DE 05.  Very fine.

234 C $25

Postcards: NZ c1905-10 Sumner (Christchurch) fine range of 11 PPCs, incl 4 PU from Sumner, 3 
showing excursion trams on bridge across beach.  Most (9) publ "F.T." (Fergusson, Taylor "Gold 
Medal" Series).  Much activity on some.  Also noted No 2792 publ Muir & Moodie.  Fine cond.

235 C $80

Postcard: NZ c1910 "Colombo St., Sydenham (looking south), Christchurch NZ".  Sign visible in 
foreground "F.C. Fairclough, Dentist".  Minor back faults but VG.

236 C $20

Postcard: NZ 1906 "1130P. High Street, Rangiora NZ", publ Muir & Moodie.  Post Office in right 
foreground, also sign "North Canterbury Co-op Stores".  PU with ½d Mt Cook x 2 canc good 
Rangiora H-type cds 31 DE 06.  Very fine.

237 C $30
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Postcard: NZ "Lyttelton, NZ" real photo view over port (from hill), publ W Hillsdon.  Canc light 
Lyttelton G-type cds 15 ?? 10.  Very fine.

238 C $25

Postcard: NZ 1912 "S.S. Opawa Leaving Blenheim For Wellington" (view of coastal steamer in 
distance, on river), PU ½d EVII canc good Picton G-type cds 6 JA 12.  Fine.

239 C $20

Postcard: Papua c1910? "Scene at Samarai", monocolour scene (road, house & 2 locals).  Text 
"Papua", with No. "16".  No publisher shown.  Very fine unused.

240 C $30

Postcard: Papua? c1920s "Tomoko, or War Canoe, Rubiana" real photo p/c, publ The Crown 
Studio, Sydney, NSW.  Natives (15) rowing large canoe.  With No "14".  Fine unused.  Rare.

241 C $35

Russia Aeroflot c1975 airline passengers ticket (Moscow-Singapore-Sydney-Christchurch-Dunedin).242 $20
Shipping: NZ 1895 printed invoice of J & D McFarlane, Ship Chandlers 8c Sail Makers, of Taupo 
Quay, Wanganui.  With 1d SSF affixed (stamp duty charge) & canc by m/s 18/11/95.

243 $25

Stereoscope card: NZ c1905, printed monochrome photographic 175 x 90mm, "The Avenue, 
Wanganui" (early automobile parked in foreground).  At left, "New Zealand Graphic Series"; at right 
"Photograph by A.W. Schaef" (who also produced p/cs).  Fine.

244 $35

Telephone Cards: Norfolk c1990 $5, $10 Owls phonecards special edition.245 $15

THEMATICS
America's Cup (yachting): hard cover book containing the 50 Solomon Isl stamps commemorating 
the 1870-1987 cup winners.  Missing the $5 m/s.  MUH.

246 * $25

Animals: mostly Elephants & Zebras colln of 41 diff m/s & sheetlets MUH & 24 diff used/CTO; 60+ 
strips/multiples MUH & numerous mint/MUH/used/CTO singles etc, loose but dupn.  Attractive colln.

247 / $300

Birds: (& cats, dogs) colln in a tidy 32 side German L/H s/b.  Comprises birds (c650), cats (78), dogs 
(33).  Worldwide countries but no Middle East/Emirates.  Very little dupn.  Good cond.

248 / $75

Birds: NZ 1984 Christchurch Pigeon flight, perf & imperf sheetlets & SPECIMEN sheetlet, each 
featuring 2 diff NZ pigeons.

249 / $15

Birds: Niue 1995 $5 Barn Owl, $7 Cuckoo, $100 Reef Heron with gold or silver "O.H.M.S." opvt 
(Official).  Attractive.  SG O27-9.  FU.

250 U $25

Butterflies: Cambodia 1989 set & m/s.  SG 1028-35.  Cat £15+.  MUH.251 * $15
Butterflies: Cambodia 1990 NZ set & m/s.  SG 1080-7.  Cat £20+.  MUH.252 * $20
Butterflies: St Vincent 1992 Genoa set & 3 m/ss.  SG 1914 etc.  Cat £25+.  MUH.253 * $25
Butterflies: St Vincent Grenadines 1989 set & m/s.  Also set & m/s SPECIMEN ovpt.  MUH.254 * $30
Butterflies: St Vincent Grenadines 1992 Genoa '92 set & 3 diff m/s.  MUH.255 * $25
Butterflies: Suriname 1996 surcharges set.  SG 1690-3.  Cat £16.  MUH.256 * $15
Cars: Mongolia 2000, Ferrari racing cars sheetlet of 6 diff.  SG 2871-6.  Cat £13+.  MUH.257 * $15
Cartoons: Mongolia 1991 The Jetsons set & 2 m/s.  SG 2170-9.  Cat £30+.  MUH.258 * $30
Cats: Bangladesh 2013-6 Endangered Animals set & Wildlife m/s.  MUH.259 * $25
Cats: Ukraine 2007 sheetlet.  SG £12.  MUH.260 * $12
Cinema: Bhutan 1984 50ch UN World Communications Year SG 516 (Disney cartoon scene of 
Morty & Ferdie Mouse singing into microphone), canc Lamidara bilingual cds 20 MA? 85, on local 
commercial cover to Phuntsholing.  Scarce genuine postal use.  Most unusual.

261 C $20

Dogs: Paraguay 2018 set & m/s.  MUH.262 * $20
Eclipse: Cook Isl 1965 Solar Eclipse unaddressed illustrated FDC with special pmk.263 C $10
Famous People: Mongolia 1951 2t Sukhe Bator, Mongolian Revolutionary.  SG 85.  Cat £36. MUH.264 * $35
Famous People: Mongolia 1955 2f Lenin.  SG 105.  MUH.265 * $10
Fauna & Flora: France 2000 National Museum of Natural History m/s.  MUH.266 * $10
Horses: Finland 2002 45c Christmas (horse drawn sleigh) sheet of 20.  SG 1683.  Cat £55.  MUH.267 * $50
Minerals: Kenya 1977 40c green Grossular Garnet.  SG 121.  Cat £20.  FU.268 U $20
Olympic/Commonwealth Games: colln of c100 mint & used in small s/b, wide range of countries, no 
dupn.

269 / $25

Postal Services/Buildings/Transport/Uniforms etc c1960s-2000 x 68 m/s, sheetlets & various 
sets/singles, multiples etc & a few mint.  Many diff countries.  MUH/mint.

270 M* $300

Reptiles: Uganda 2014 African Reptiles m/s pair.  SG 2642-3.  Cat £20.  MUH.271 * $20
Royalty: Cook Isl 1935 Silver Jubilee set, lovely fresh.  SG 113-5.  (Cat £12+ mint).  MUH.272 * $15
Royalty: GB (Jersey) 1947 & 1953 covers (2, by air to the same NZ address), canc royalty-related 
Jersey machine d/s: a) 30 NOV 1947, "E P" in bow (wedding of Princess Elizabeth & Philip 
Mountbatten); b) 4 JUN 1953, Crown & "Long Life The Queen" (coronation).  Franked a) 3d, 1/-; b) 
6d GVI x 3.  Good condition.

273 C $40
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Postcard: NZ "Lyttelton, NZ" real photo view over port (from hill), publ W Hillsdon.  Canc light 
Lyttelton G-type cds 15 ?? 10.  Very fine.

238 C $25

Postcard: NZ 1912 "S.S. Opawa Leaving Blenheim For Wellington" (view of coastal steamer in 
distance, on river), PU ½d EVII canc good Picton G-type cds 6 JA 12.  Fine.

239 C $20

Postcard: Papua c1910? "Scene at Samarai", monocolour scene (road, house & 2 locals).  Text 
"Papua", with No. "16".  No publisher shown.  Very fine unused.

240 C $30

Postcard: Papua? c1920s "Tomoko, or War Canoe, Rubiana" real photo p/c, publ The Crown 
Studio, Sydney, NSW.  Natives (15) rowing large canoe.  With No "14".  Fine unused.  Rare.

241 C $35

Russia Aeroflot c1975 airline passengers ticket (Moscow-Singapore-Sydney-Christchurch-Dunedin).242 $20
Shipping: NZ 1895 printed invoice of J & D McFarlane, Ship Chandlers 8c Sail Makers, of Taupo 
Quay, Wanganui.  With 1d SSF affixed (stamp duty charge) & canc by m/s 18/11/95.

243 $25

Stereoscope card: NZ c1905, printed monochrome photographic 175 x 90mm, "The Avenue, 
Wanganui" (early automobile parked in foreground).  At left, "New Zealand Graphic Series"; at right 
"Photograph by A.W. Schaef" (who also produced p/cs).  Fine.

244 $35

Telephone Cards: Norfolk c1990 $5, $10 Owls phonecards special edition.245 $15

THEMATICS
America's Cup (yachting): hard cover book containing the 50 Solomon Isl stamps commemorating 
the 1870-1987 cup winners.  Missing the $5 m/s.  MUH.

246 * $25

Animals: mostly Elephants & Zebras colln of 41 diff m/s & sheetlets MUH & 24 diff used/CTO; 60+ 
strips/multiples MUH & numerous mint/MUH/used/CTO singles etc, loose but dupn.  Attractive colln.

247 / $300

Birds: (& cats, dogs) colln in a tidy 32 side German L/H s/b.  Comprises birds (c650), cats (78), dogs 
(33).  Worldwide countries but no Middle East/Emirates.  Very little dupn.  Good cond.

248 / $75

Birds: NZ 1984 Christchurch Pigeon flight, perf & imperf sheetlets & SPECIMEN sheetlet, each 
featuring 2 diff NZ pigeons.

249 / $15

Birds: Niue 1995 $5 Barn Owl, $7 Cuckoo, $100 Reef Heron with gold or silver "O.H.M.S." opvt 
(Official).  Attractive.  SG O27-9.  FU.

250 U $25

Butterflies: Cambodia 1989 set & m/s.  SG 1028-35.  Cat £15+.  MUH.251 * $15
Butterflies: Cambodia 1990 NZ set & m/s.  SG 1080-7.  Cat £20+.  MUH.252 * $20
Butterflies: St Vincent 1992 Genoa set & 3 m/ss.  SG 1914 etc.  Cat £25+.  MUH.253 * $25
Butterflies: St Vincent Grenadines 1989 set & m/s.  Also set & m/s SPECIMEN ovpt.  MUH.254 * $30
Butterflies: St Vincent Grenadines 1992 Genoa '92 set & 3 diff m/s.  MUH.255 * $25
Butterflies: Suriname 1996 surcharges set.  SG 1690-3.  Cat £16.  MUH.256 * $15
Cars: Mongolia 2000, Ferrari racing cars sheetlet of 6 diff.  SG 2871-6.  Cat £13+.  MUH.257 * $15
Cartoons: Mongolia 1991 The Jetsons set & 2 m/s.  SG 2170-9.  Cat £30+.  MUH.258 * $30
Cats: Bangladesh 2013-6 Endangered Animals set & Wildlife m/s.  MUH.259 * $25
Cats: Ukraine 2007 sheetlet.  SG £12.  MUH.260 * $12
Cinema: Bhutan 1984 50ch UN World Communications Year SG 516 (Disney cartoon scene of 
Morty & Ferdie Mouse singing into microphone), canc Lamidara bilingual cds 20 MA? 85, on local 
commercial cover to Phuntsholing.  Scarce genuine postal use.  Most unusual.

261 C $20

Dogs: Paraguay 2018 set & m/s.  MUH.262 * $20
Eclipse: Cook Isl 1965 Solar Eclipse unaddressed illustrated FDC with special pmk.263 C $10
Famous People: Mongolia 1951 2t Sukhe Bator, Mongolian Revolutionary.  SG 85.  Cat £36. MUH.264 * $35
Famous People: Mongolia 1955 2f Lenin.  SG 105.  MUH.265 * $10
Fauna & Flora: France 2000 National Museum of Natural History m/s.  MUH.266 * $10
Horses: Finland 2002 45c Christmas (horse drawn sleigh) sheet of 20.  SG 1683.  Cat £55.  MUH.267 * $50
Minerals: Kenya 1977 40c green Grossular Garnet.  SG 121.  Cat £20.  FU.268 U $20
Olympic/Commonwealth Games: colln of c100 mint & used in small s/b, wide range of countries, no 
dupn.

269 / $25

Postal Services/Buildings/Transport/Uniforms etc c1960s-2000 x 68 m/s, sheetlets & various 
sets/singles, multiples etc & a few mint.  Many diff countries.  MUH/mint.

270 M* $300

Reptiles: Uganda 2014 African Reptiles m/s pair.  SG 2642-3.  Cat £20.  MUH.271 * $20
Royalty: Cook Isl 1935 Silver Jubilee set, lovely fresh.  SG 113-5.  (Cat £12+ mint).  MUH.272 * $15
Royalty: GB (Jersey) 1947 & 1953 covers (2, by air to the same NZ address), canc royalty-related 
Jersey machine d/s: a) 30 NOV 1947, "E P" in bow (wedding of Princess Elizabeth & Philip 
Mountbatten); b) 4 JUN 1953, Crown & "Long Life The Queen" (coronation).  Franked a) 3d, 1/-; b) 
6d GVI x 3.  Good condition.

273 C $40
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Scouts x 19 diff (no NZ, Aust or GB) FDCs/special pmk covers, mostly 1960s.274 C $60
Scouts: 1962 perf & imperf set (3v) on 2 diff FDCs.275 C $20
Scouts: 1964 Jubilee Jamboree illustrated FDC with pict pmk, also 1967 2nd Jamboree cover & pict 
cancel & POSB Jamboree p/c with pict cancel (3v).

276 C $25

Scouts: 1982 First Day of Issue cards from 105 diff countries.277 C $60
Sealife: Japan 2018 Dolphins m/s.  SG cat £24.  MUH.278 * $20
Ship: West Germany Rehabilitation of Heligoland 1952.  SG 1078.  GU/FU.279 U $10
Shipping: NZ c1910 Pictorial commercial cover (blue) showing Otago Harbour ferry with caption 
"Harbour Ferries, Box 11, Port Chalmers".  Unused.  Flap stuck down & small hole.  Clean.

280 C $25

Ships: Sweden 2008 Tre Kronor af Stockholm sailing ship m/s, mentioned & not listed by SG. MUH.281 * $20
Space: USA 1962 unaddressed cover, with typed "John H. Glenn Jr. / First U.S. Astronaut to Orbit 
the Earth / February 20 1962".  With large pictorial cachet (purple) "U.S. Navy Project Mercury 
Recovery Force".  US stamps (2 x 3c) canc "U.S.S. Enterprise" cds FEB 20 1962.  Scarce early 
space flight.  Light bends, otherwise fine.

282 C $50

Space: USA 1965 pictorial printed cover (2 silhouettes, flight capsule), text "Project Gemini/U.S. 
Navy Recovery Force/First Unmanned Flight".  USA 5c stamp canc partially unclear "U.S.S. Lake 
Champlain" cds JAN ?? 1965.  To USA.  Fine.

283 C $40

Space: USA 1965 printed pictorial cover (2 silhouettes, flight capsule), text "Project Gemini / U.S. 
Navy Recovery Force".  US stamps (2 x 3c) canc fine "U.S.S. Kankakee" cds MAR 23 1965.  To 
NZ.  Fine.

284 C $40

Space: USA 1965 printed pictorial cover with text "Gemini/GT-5 [Gemini 5 flight] / Atlantic/Manned 
Flight U.S. Navy Recovery Force".  US 5c stamp canc "U.S.S. Manley" cds AUG 21 1965.  Also 
similar cover but with "Pacific" in cachet & canc "U.S.S. Chipola" cds AUG 29 1965, to USA.  Fine 
(2).

285 C $60

Space: USA 1966 x 4 pictorial covers (flight capsule) x 4 diff, text "Project Gemini GTA-10/Manned 
Flight/Atlantic Fleet/U.S. Navy Recovery Force", franked US 5c stamps canc 4 diff ship cds JUL 21 
1966: U.S.S. Allen M. Sumner, Guadalcanal, Norris, & William C. Lawe.  To USA (3), GB (1).  Fine.

286 C $100

Space: USA 1966 pictorial cacheted covers (flight capsule) x 2 diff, text "Project Gemini GTA-10 / 
Manned Flight / Pacific Fleet / U.S. Navy Recovery Force".  Each franked US 5c stamp canc 
"U.S.S. Kawishiwi" cds JUL 21 1966 & "U.S.S. Benjamin Stodder" cds same day.  Both to USA.  
Fine.

287 C $50

Space: USA 1966 pictorial cacheted cover (rocket on launchpad), text "Apollo Unmanned Flight / 
AS 202 / Atlantic Fleet / U.S. Navy Recovery  Force", franked US 5c canc fine "U.S.S. Robert A. 
Owens" cds AUG 25 1966.  The 1st flight in the Apollo series.  Fine.

288 C $35

Sport: seln of about 390 diff, mostly used & CTO stamps on 78 pages.289 / $35
Trains: GB 1985-8 Benham silk covers x 26 diff, nice range of images, stamps & cancels etc.290 C $100
Trains: Mongolia 1956 1t Mongolia - Russian train link.  SG 113.  Cat £42.  MUH.291 * $40
Trains: Mongolia 2000 x 2 diff m/s (II) ex Mongolian Trains of the World.  SG 2924.  Cat £18.  MUH.292 * $20
Trains: Mongolia 2000 Electric & Steam Locomotives, 2 diff sheetlets.  SG 2833.  Cat £29.  MUH.293 * $30
Transport: colln of c250 in small s/b, incl trains, horses, historical, cars & planes.  Neglible dupn.294 U $35
Wild Animals: Bhutan 2015 x 2 diff m/s.  SG 1895-6.  Cat £18.  MUH.295 * $15
Wild Animals (& Birds): Mongolia 1994 complete set.  SG 2445-62.  Cat £18.  MUH.296 * $10
Wildlife: c1960-c2015 Insects, Reptiles, Animals etc mostly, seln of 150+v & 15 diff m/s in sets or 
singles & little or no dupn, with no NZ/Australia.  MUH.

297 * $120

Wildlife: Azerbaijan 2017 sheetlet & 2 diff m/s.  MUH.298 * $30
Wildlife: Bhutan 1986 group of 4 matching air covers (with printed Kathmandu, Nepal return 
address), to the same New Delhi, India address.  Posted, reg'd, ex Phuntsholing, Bhutan (though 
pmks poorly applied & barely legible).  Each cover franked by 1966 2n50ch triangular Yeti stamp 
SG 102 & 75ch or 85ch SG Appendix-listed stamp (yet clearly genuinely used to pay postage).  
Fine.  Something completely different!

299 C $50

Wildlife: Kazakhstan 2016 Aksu-Zhabagly Nature Reserve m/s.  SG 809.  Cat £15.  MUH.300 * $15
Wildlife: Romania c1960-c2010 x 21 assorted sets (& incl 4 m/s).  SG cat £160+.  MUH.301 * $100
Wildlife: Saudi Arabia 1991 25h, 50h, 75h & 100h m/ss of 9.  SG 1696 etc.  Cat £60.  MUH.302 * $60
Wildlife: Tanzania 1980 set (14v).  MUH.303 * $10
Wildlife: WWF 1995-9 sheetlet set & mammals, latter as blocks of 4.  SG cat £26+.  MUH.304 * $25
Wind & Water Mills seln of 30 diff m/s sheetlets & various sets/singles & multiples.  MUH.305 * $200
WWF: Tajikistan 2018 Cats sheetlet.  MUH.306 * $20
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ACCESSORIES
Album: Davo Belgium standard 1995-2010 with cardboard slipcase.  As new.307 $150
Album: German Lighthouse, padded & with slipcases, Nos 2-7 covering 1967-2010, No 7 with extra 
pocketed pages.  High quality with printed pages & mounts for each stamp & m/s.  Used, but good 
cond.  Weight c13kg.

308 $750

Sheets: Lighthouse Vario (Royal) stock sheets (black) 2 pockets/side x 30 pages & 1 pocket/side x 
3 pages.  Looking good as new.

309 $60

LITERATURE
100 Years of Moving the Mail, 24pp, by NZ Post, 2001.310 $25
The Airmails of New Zealand, Vol 1 (2nd edn).  The Inland Flights - An Aerophilatelic History, by 
James Stapleton (2020).

311 $60

Airmails of New Zealand Vol 2, compiled by Walker.  346pp, Airmail Society of NZ pub (1986).   
With dust cover.

312 $40

Airmails of New Zealand, Vol 2, The Overseas Flights 1928-40 by Douglas Walker (1986).313 $40
Airmails of New Zealand, Vol 3, International Airmails 1940-70 by Robin Startup.  Published by 
Airmail Society (1997).

314 $40

All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition.

315 $15

Cachets Applied to Interrupted New Zealand Airmail, by Brian Peace, Robin Gwynn, 2019.316 $40
Catalogue: (The John Bertrand) New Zealand Coin & Banknote Catalogue, 2023 edn.  Brand new.317 $15
Catalogue: Kiwi Catalogue & Handbook of NZ Revenue and Railway Stamps, 8th edn (2023).318 $30
Catalogue: NZ Airmail Catalogue 2021 (4th edn), edited by David Smitham.  Comprehensive priced 
list of all NZ Airmail flights.

319 $40

Catalogue: NZ Jury Simplified, new, 2023 edition.320 $12
Catalogue: NZ Len Jury Simplified Catalogue, 2024 edn.  Brand new.321 $18
Catalogue: Pims - The Stamps of New Zealand, 6th edn (1955), 108pp, hard bound, very fine cond.  
Also 2 other misc Pim catalogues.

322 $25

Catalogue: Collect British Stamps SG Simplified, 2024 edn.  Brand new.323 $50
Catalogue: SG "Commonwealth " British Empire Stamps 1840-1970", 2023 edn.  Good cond.324 $135
Catalogue: SG "Commonwealth & British Empire Stamps 1840-1970s", 2024 edn.  Good cond.325 $175
Catalogue: SG New Zealand and Dependencies Specialised Catalogue (2022 edn).  Brand new.326 $75
Collecting NZ Stamps (1988), by Robin Gwynn.327 $20
Die Postwertzeichen Und Entwertungen (The Stamps & Postmarks of German Overseas Offices) 
by Friedemann, 3 vols 1st Edn (1967) in binders.  All in German, reasonable cond.  Weight 3.5kg.

328 $100

Edwardian Wellington Zac Postcards (real phtographs) by William Main (2009).329 $40
Francis Hodgkins in Kapiti - The Field Collection, 2014 (no philatelic, paintings colln).330 $25
It's in the Post - The Stories Behind New Zealand Stamps, by Richard Wolfe, 2010, 224pp, 
profusely illustrated in colour.

331 $40

Just To Let You Know I am Still Alive, Postcards from New Zealanders During the First World War, 
by Glen Reddiex, 2015.

332 $40

NZ Overseas Airmail Postage Rates 1930-2011, by Robin Startup.333 $60
NZ & World Coil Stamps, by Rudd, 89pp, publ Selwyn Stamps (1995).334 $30
Papua, New Guinea, NWPI etc c1950s-70s x 8 items, also 2 Solomon Isl & general Pacific items.335 $85
Sell More Stamps, Applying Psychology to Philatelic Dealing, by Robert Gregory.336 $20
Stamps of Sporting Endeavour by NZ Post, 28pp, 1996, with dustjacket + stamps MUH.337 * $40
The 1893 New Zealand Advertisement Stamps, by J A Robb.  147pp, spiral bound, limp cover.  
Profusely illustrated in full colour.  New.

338 $50

The 1893 New Zealand Advertisement Stamps, by J A Robb.  147pp, spiral bound, limp cover.  
Profusely illustrated in full colour.  New.

339 $50

The History of New Zealand Stamps, W Jolliffe, publ, Philatelic Society of NZ, 1913 (76pp).  With 
original soft cover, but bound (rather crudely) in board covers with 1932 h/s of "Auckland Institute & 
Museum ("Cancelled" h/s added).  Two monocolour (black) FFQ reprint blocks of 42 tipped in, 
showing damaged portion of retouched plate, rows 14-20 No's 1-12.  Good overall condition.  Rare 
pioneering work.

340 $150

The Image Maker, The Art of James Berry (stamp & coin designer), by James Tyy, 1984.  As new.341 $30
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ACCESSORIES
Album: Davo Belgium standard 1995-2010 with cardboard slipcase.  As new.307 $150
Album: German Lighthouse, padded & with slipcases, Nos 2-7 covering 1967-2010, No 7 with extra 
pocketed pages.  High quality with printed pages & mounts for each stamp & m/s.  Used, but good 
cond.  Weight c13kg.

308 $750

Sheets: Lighthouse Vario (Royal) stock sheets (black) 2 pockets/side x 30 pages & 1 pocket/side x 
3 pages.  Looking good as new.
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James Stapleton (2020).

311 $60
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With dust cover.

312 $40

Airmails of New Zealand, Vol 2, The Overseas Flights 1928-40 by Douglas Walker (1986).313 $40
Airmails of New Zealand, Vol 3, International Airmails 1940-70 by Robin Startup.  Published by 
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314 $40

All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition.

315 $15

Cachets Applied to Interrupted New Zealand Airmail, by Brian Peace, Robin Gwynn, 2019.316 $40
Catalogue: (The John Bertrand) New Zealand Coin & Banknote Catalogue, 2023 edn.  Brand new.317 $15
Catalogue: Kiwi Catalogue & Handbook of NZ Revenue and Railway Stamps, 8th edn (2023).318 $30
Catalogue: NZ Airmail Catalogue 2021 (4th edn), edited by David Smitham.  Comprehensive priced 
list of all NZ Airmail flights.
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Catalogue: NZ Jury Simplified, new, 2023 edition.320 $12
Catalogue: NZ Len Jury Simplified Catalogue, 2024 edn.  Brand new.321 $18
Catalogue: Pims - The Stamps of New Zealand, 6th edn (1955), 108pp, hard bound, very fine cond.  
Also 2 other misc Pim catalogues.

322 $25

Catalogue: Collect British Stamps SG Simplified, 2024 edn.  Brand new.323 $50
Catalogue: SG "Commonwealth " British Empire Stamps 1840-1970", 2023 edn.  Good cond.324 $135
Catalogue: SG "Commonwealth & British Empire Stamps 1840-1970s", 2024 edn.  Good cond.325 $175
Catalogue: SG New Zealand and Dependencies Specialised Catalogue (2022 edn).  Brand new.326 $75
Collecting NZ Stamps (1988), by Robin Gwynn.327 $20
Die Postwertzeichen Und Entwertungen (The Stamps & Postmarks of German Overseas Offices) 
by Friedemann, 3 vols 1st Edn (1967) in binders.  All in German, reasonable cond.  Weight 3.5kg.

328 $100

Edwardian Wellington Zac Postcards (real phtographs) by William Main (2009).329 $40
Francis Hodgkins in Kapiti - The Field Collection, 2014 (no philatelic, paintings colln).330 $25
It's in the Post - The Stories Behind New Zealand Stamps, by Richard Wolfe, 2010, 224pp, 
profusely illustrated in colour.

331 $40

Just To Let You Know I am Still Alive, Postcards from New Zealanders During the First World War, 
by Glen Reddiex, 2015.

332 $40

NZ Overseas Airmail Postage Rates 1930-2011, by Robin Startup.333 $60
NZ & World Coil Stamps, by Rudd, 89pp, publ Selwyn Stamps (1995).334 $30
Papua, New Guinea, NWPI etc c1950s-70s x 8 items, also 2 Solomon Isl & general Pacific items.335 $85
Sell More Stamps, Applying Psychology to Philatelic Dealing, by Robert Gregory.336 $20
Stamps of Sporting Endeavour by NZ Post, 28pp, 1996, with dustjacket + stamps MUH.337 * $40
The 1893 New Zealand Advertisement Stamps, by J A Robb.  147pp, spiral bound, limp cover.  
Profusely illustrated in full colour.  New.

338 $50

The 1893 New Zealand Advertisement Stamps, by J A Robb.  147pp, spiral bound, limp cover.  
Profusely illustrated in full colour.  New.

339 $50

The History of New Zealand Stamps, W Jolliffe, publ, Philatelic Society of NZ, 1913 (76pp).  With 
original soft cover, but bound (rather crudely) in board covers with 1932 h/s of "Auckland Institute & 
Museum ("Cancelled" h/s added).  Two monocolour (black) FFQ reprint blocks of 42 tipped in, 
showing damaged portion of retouched plate, rows 14-20 No's 1-12.  Good overall condition.  Rare 
pioneering work.

340 $150

The Image Maker, The Art of James Berry (stamp & coin designer), by James Tyy, 1984.  As new.341 $30
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The New Zealand Airmail Catalogue, by Stapleton (ed Shand), 96pp, 3rd edn (2009) publ Airmail 
Soc NZ.

342 $25

The Postage Stamps of NZ Vol II (with die proofs), good cond, couple of minor black marks on 
cover.

343 $100

The Postal History of the Australian Army During World War II, by Collas.  255pp, hardback with 
dustjacket.  RPSV pub (1986).

344 $75

The Postal History and Postage Stamps of the Tokelau/Union Islands, by AH Burgess, 2nd edn 
(1998).  Brand new.

345 $100

Verne Collins & Co's illustrated & Priced Catalogue of the Stamps of New Zealand & Island 
Dependencies, 1935 (4th edn), hard cover.  Some eye-watering prices noted, eg 1931 Health 1/8d 
per set, 1913 12/6d purple QVLT 25/- Mint, 10/- used!  Pioneering catalogue.  Fine.

346 $60

Wellington Philatelic Society, the First 100 Years, by Sue Vernall, 2022.347 $40

NEW ZEALAND - Postal History
Ahimia (TH 1925-73) fine complete 33mm J-type cds 4 AU 62 on fine cover.348 C $25
Ahipara (WR 1860-1989) fine complete 29.5mm J-type cds on 1955 Health set 3 OC 55 (1st day of 
stamps) on fine unaddressed cover.  D/s replaced in 1974.

349 C $20

Annat (CH 1891-1959) fine complete 25mm diameter J-type cds 7 MR 58 on commercially used 2d 
on 1½d QEII "Printed Matter" card.  Fine condition.

350 C $20

Aorangi (GS 1927-70) fine complete J-type cds 19 JL 62 on fine cover.351 C $30
Apiti (PM 1889-1988) fine complete 25mm J-type cds 4 JL 63 on 3d Kowhai on fine cover (to 
"Junior Digest").

352 C $20

Aponga (WR 1889-1920) fine complete A-type cds 8 JE 07 on picture side of PPC ex France, to 
addressee with French name.  Very scarce.

353 C $45

Ataahua (CH 1897-1964) good-fine near complete strikes of 25mm J-type cds 30 DE 53? & 33mm J 
1 OC 59? on 2 fine commercial covers.

354 C $40

Auckland East BO (AK 1913-23) very fine 30 NO 20 "J" class cancel (x 2) on vert pair 3d Victory.  
Wooders 5.

355 U $30

Auckland East (AK 1923-73 ch) uneven impression (ring complete, but "AUC- EAST/PARC-" only 
text visible) of large rubber parcel cds 5 MA(?) 1934, on blurred red Auckland meter No. 1, on 
printed "Auckland Star, P.O. Box 1409" parcel tag.

356 U $25

Auckland Mobile PO (AK 1964-87) fine 29mm J-type cds 24 DE 64 on fine collector's reg'd cover 
franked pair 8d Rata, with boxed h/s "Mobile Post Office" on regn label.  Fine.

357 C $25

Bainham (NN 1896-2008) colln of 11 items on 5 pages, incl 3 A-type cds 1907, 1917, 1920 on 
stamp, 4 fine covers with J-type 1969, 1973 (regd), 1985, 1991, 2 photos of PO, printed sketch on 
card & informative article.  Unique PO in old-style country store, run by the Langford family from 
1923 (Lorna L postmistress 1952-2008).

358 C $60

Bartlett's (GS 1929-77) fine complete J-type cds 10 JA 62 on 3d QEII envelope.359 C $30
Belgrove (NN 1881-1988) colln of 11 items on 3 pages, incl 2 A-type cds 189?, 1906 on stamp, 3 
fine covers 1943 (WWII censored), 1969 (relief cds), 1971 (regd), 4 photos of PO (3 in railway 
station), & POSB cds (1971).

360 C $50

Bridge Pa (NA 1949-79) fine complete J-type cds 22 FE 62 on fine 3d QEII envelope.361 C $25
Brunnerton (GM 1868-1955) good-fine complete A-type cds 29 NO 00 on FU 5d Otira horiz pair, no 
wmk, p11.  Coalmining.

362 U $30

Cass River (CH 1866-1898 to Cass) cover franked FFQ 2d blue, p12½, canc clear m/s of crossed 
pen strokes overcancelled by "C" in 6 bars obliterator.  B/s partly unclear Christchurch 5-line A-type 
receipt cds MR 4 71.  To S. Gaiford at Royal Hotel, Christchurch.  VG Cond.  With 1969 article by JJ 
Bishop stating that around 1870-71 Gaiford would buy cattle from all over Canterbury & send them 
to the (then) rail terminus at Cass River.  From there, his agent drove the stock over Arthurs Pass to 
the West Coast goldfields.

363 C $150

Cass River (CH 1866-98 to Cass) cover franked damaged FFQ 2d blue, p12½, canc difficult to read 
m/s of crossed pen strokes overcancelled by heavy "C" in 6 bars obliterator.  B/s (on damaged flap) 
tiny segment of Christchurch receipt cds (no date visible).  To S Gaiford at Royal Hotel, 
Christchurch.  Apart from flap fault, VG cond.  With 1969 article by JJ Bishop stating that around 
1870-71 Gaiford would buy cattle from all over Canterbury & send them to the (then) rail terminus at 
Cass River.  From there, his agent drove the stock over Arthurs Pass to the West Coast goldfields.

364 C $100

Christchurch postal district range of 21 diff mostly J-type cds c1959-77 (fine strikes) on fine covers, 
mostly ex POs now closed.  Noted: Armstrongs Christchurch (1962, name changed 1968), 
Canterbury University 10 JL 68) this name used May 1967-Aug 1968 only), Coalgate, Leithfield 
Beach, Moorhouse (C-type 1962-8 only), Mount Somers.

365 C $55
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Christchurch Traffic Railway (CH 1914-46) good part strike of 31 July 1916 "B" class cds on ½d NZ 
Railways Newspaper stamp on piece.  NB: Miller notes that this cancel is known on similar stamps 
on 27 May & 17 July 1916.

366 U $100

Courtenay (CH 1866-1925) fair-good complete A-type cds 29 AP 12 on ½d EVII on fine PPC 
(glamour theme).

367 C $30

East Oxford (CH 1876-1914) fair 11 Aug 1898 "A" class cancels (2) on 1d Taupo horiz pair.  
Wooders 5.

368 U $20

Egmont Village (NU 1904-89) fine complete J-type cds 10 MY 45 as receipt b/s on "Air Letter" 
aerogramme, from NZ WWII serviceman in GB.  Franked GB 3d GVI canc good-fine "New Zealand 
Army Base P.O.-U.K." cds 3 MY 45.  Two folds & light creasing.

369 C $20

Fowler's (PM 1887-99) very fine "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 4.370 U $15
Granity Creek (WP 1892-99) very fine 9 April 1899 "A" class cancel on 1d Taupo vert pair.  
Wooders 7.

371 U $45

George Courts Auckland (AK 1960-74) good-fine complete J-type cds 21 OC 71 on fine commercial 
cover.

372 C $25

Glenhope (NN 1912-72) 5 items on 2 pages (with typed write-up), incl fine A-type cds 11 NO 13 on 
EVII 3d (scarce), 2 fine J 24 MR 24, 29 SP 30, & 2 PO photos farmhouse).

373 U $50

Golden Downs (NN 1909-28, 1947-80) colln of 5 items on 2 pages, incl H-type cs 3 OC 49 on 
Health FDC, J-type on 2 covers 29 MR 72 (regd), 11 JE 78, & photo of PO.

374 U $40

Gowanbridge (NN 1926-77) 8 items on 3 pages (with typed write-up), incl "GOWAN BRIDGE" 
29mm J-type cds 3 AU 37 on fine cover, 28mm J (name as 1 word) on 3 fine covers 1960, 1972, 
1977 (latter 2 regd), 2 J on piece 1958, 1974 & photo of tiny PO.

375 U $55

Greatford (WG/PM 1878-1968) light but clear near complete J-type cds 18 DE 29 on fine Welsh 
PPC.  J introduced March 1928, so early date.

376 C $25

Halcombe (PM 1876-1988) very fine 1 NO 189? "A" class cancel on 2d Pembroke.  Wooders 4.377 U $15
Hamilton Air Force (HN 1943-5) good complete J-type cds 18 NO 43 on 1943 2d + 1d Health on 
cover (light ageing).  Scarce.

378 C $40

Harewood Air Force (CH 1940-45) fine complete J-type cds 30 SP 40 on 1940 2d Centennial on 
fine cover with printed YMCA logo.  Flap missing.  WWII office.

379 C $45

Hastings 1924-86 bundle of 31 covers & 16 pieces canc various Hastings machine d/s pmks 
(mostly slogan type), incl 3 1940-42 "Save Travelling Expenses Use Toll", 1959 "Hawkes Bay 
Centennial ..." with invtd datehead, 1964 "N.Z. Lamb ...", 1970 "Pacific Travel Conference ...".  
Mostly fine.

380 C $45

Hastings (NA) 1951-87 range of 11 reg'd covers (1951 to GB 1/7d rate, the rest internal), various 
frankings.  Noted 3 diff "Registered Letter" imprinted postal stationery covers.  Variable cond.

381 C $25

Hedgehope (IN 1882-1968) fine near complete A-type cds 31 DE 10 on fine hand-tinted 
photographic PPC (Dee Street, invercargill), publ Gordon Brown & Co.  Tone patch by stamp.

382 C $25

Hermitage (TU 1889-1947 ch) good complete A-type cds 23 FE? 10 on EVII ½d on fine PPC ("1861 
The Blue Lake From The Ball Hut Track", publ E de Tourret 28.2.10).

383 C $35

Highbank (CH 1897-1933) fine "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 5.384 U $20
Howard (NN 1916-79) 4 items on 3 pages, incl 34mm J-type cds 16 JE 75 on regd cover (with 
receipt) & relief cds 19 JA 70 on p/c (scarce, used 5-19 JA 70 only).  Also J 28 MY 79 on souvenir 
telegram form (ex TO 1979-84) & photo of PO/TO building after closure.

385 C $45

Kai Iwi Beach (WG 1935-48) fine 19 Dec 1940 "J" class cancel on 1940 2d Beachball Health horiz 
pair.  Wooders 6.

386 U $30

Kaikora North (NA 1884-1910) very fine 21 OCT 1898 "A" class cancel on 2d Pembroke.  Wooders 
4.

387 U $15

Kaingaroa (WR 1914-65) fine J-type cds 16 JA 39 as receipt d/s on Advice of Delivery card ex 
Commissioner of Crown Lands in Auckland.  Also with fine Kaitaia cds 17 JA 39.  Good condition.

388 C $30

Kaukapakapa (AK 1861-1989) good near complete double-circle cds 23 JA 13 on ½d EVII on fine 
PPC ("3261P Albert Park, Auckland", publ Muir & Moodie).  Tips of -KAP- off edge.  This cds used 
1912-20.

389 C $25

Kerikeri Central (WR 1937-60 ch) fine complete J-type cds 7 JA 60 as receipt b/s on window 
envelope (stamp removed).

390 C $25

Kirikiriroa (HN 1872-1909) near complete A-class cancel (21 MY 00) on 1d Terraces.  Wooders 6.391 U $35
Kiwi (NN 1906-46) fine complete A-type cds 16 FE 31 on paper.  Very thick ring.  Scarce.392 U $40
Koputarua (PM 1889-1909) fine 1896 A class cancel, complete name on 1d SSF pair.  Wooders 6.393 U $25
Levin Air Force (PM 1940-4) fine almost complete J-type cds 21 JL 42 on 2d Whare on irregular 
piece.  Scarce.

394 U $35
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Railways Newspaper stamp on piece.  NB: Miller notes that this cancel is known on similar stamps 
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East Oxford (CH 1876-1914) fair 11 Aug 1898 "A" class cancels (2) on 1d Taupo horiz pair.  
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Egmont Village (NU 1904-89) fine complete J-type cds 10 MY 45 as receipt b/s on "Air Letter" 
aerogramme, from NZ WWII serviceman in GB.  Franked GB 3d GVI canc good-fine "New Zealand 
Army Base P.O.-U.K." cds 3 MY 45.  Two folds & light creasing.

369 C $20

Fowler's (PM 1887-99) very fine "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 4.370 U $15
Granity Creek (WP 1892-99) very fine 9 April 1899 "A" class cancel on 1d Taupo vert pair.  
Wooders 7.

371 U $45

George Courts Auckland (AK 1960-74) good-fine complete J-type cds 21 OC 71 on fine commercial 
cover.
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Gowanbridge (NN 1926-77) 8 items on 3 pages (with typed write-up), incl "GOWAN BRIDGE" 
29mm J-type cds 3 AU 37 on fine cover, 28mm J (name as 1 word) on 3 fine covers 1960, 1972, 
1977 (latter 2 regd), 2 J on piece 1958, 1974 & photo of tiny PO.

375 U $55

Greatford (WG/PM 1878-1968) light but clear near complete J-type cds 18 DE 29 on fine Welsh 
PPC.  J introduced March 1928, so early date.

376 C $25

Halcombe (PM 1876-1988) very fine 1 NO 189? "A" class cancel on 2d Pembroke.  Wooders 4.377 U $15
Hamilton Air Force (HN 1943-5) good complete J-type cds 18 NO 43 on 1943 2d + 1d Health on 
cover (light ageing).  Scarce.
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fine cover with printed YMCA logo.  Flap missing.  WWII office.
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Centennial ..." with invtd datehead, 1964 "N.Z. Lamb ...", 1970 "Pacific Travel Conference ...".  
Mostly fine.
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Hastings (NA) 1951-87 range of 11 reg'd covers (1951 to GB 1/7d rate, the rest internal), various 
frankings.  Noted 3 diff "Registered Letter" imprinted postal stationery covers.  Variable cond.
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Hedgehope (IN 1882-1968) fine near complete A-type cds 31 DE 10 on fine hand-tinted 
photographic PPC (Dee Street, invercargill), publ Gordon Brown & Co.  Tone patch by stamp.

382 C $25

Hermitage (TU 1889-1947 ch) good complete A-type cds 23 FE? 10 on EVII ½d on fine PPC ("1861 
The Blue Lake From The Ball Hut Track", publ E de Tourret 28.2.10).

383 C $35

Highbank (CH 1897-1933) fine "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 5.384 U $20
Howard (NN 1916-79) 4 items on 3 pages, incl 34mm J-type cds 16 JE 75 on regd cover (with 
receipt) & relief cds 19 JA 70 on p/c (scarce, used 5-19 JA 70 only).  Also J 28 MY 79 on souvenir 
telegram form (ex TO 1979-84) & photo of PO/TO building after closure.

385 C $45

Kai Iwi Beach (WG 1935-48) fine 19 Dec 1940 "J" class cancel on 1940 2d Beachball Health horiz 
pair.  Wooders 6.

386 U $30

Kaikora North (NA 1884-1910) very fine 21 OCT 1898 "A" class cancel on 2d Pembroke.  Wooders 
4.

387 U $15

Kaingaroa (WR 1914-65) fine J-type cds 16 JA 39 as receipt d/s on Advice of Delivery card ex 
Commissioner of Crown Lands in Auckland.  Also with fine Kaitaia cds 17 JA 39.  Good condition.

388 C $30

Kaukapakapa (AK 1861-1989) good near complete double-circle cds 23 JA 13 on ½d EVII on fine 
PPC ("3261P Albert Park, Auckland", publ Muir & Moodie).  Tips of -KAP- off edge.  This cds used 
1912-20.

389 C $25

Kerikeri Central (WR 1937-60 ch) fine complete J-type cds 7 JA 60 as receipt b/s on window 
envelope (stamp removed).

390 C $25

Kirikiriroa (HN 1872-1909) near complete A-class cancel (21 MY 00) on 1d Terraces.  Wooders 6.391 U $35
Kiwi (NN 1906-46) fine complete A-type cds 16 FE 31 on paper.  Very thick ring.  Scarce.392 U $40
Koputarua (PM 1889-1909) fine 1896 A class cancel, complete name on 1d SSF pair.  Wooders 6.393 U $25
Levin Air Force (PM 1940-4) fine almost complete J-type cds 21 JL 42 on 2d Whare on irregular 
piece.  Scarce.

394 U $35
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Lichfield Street (CH 1902-08) fine complete A-type cds 9 MY 06 on 1d Universal on fine PPC (GB 
"moonlit" view).

395 C $30

Loburn (CH 1879-1952) good-fine A-type cds 31 DE? 10 as receipt d/s on fine PPC (franked ½d 
EVII).  Attractive chromolitho view of Cathedral Square, Christchurch (publ D Craig & Co).

396 C $35

Mahakipawa (BM 1901-52) fine almost complete H-type cds 27 JL 40 on 1940 2d Centennial.397 U $25
Makarau (AK 1881-1939) good complete A-type cds 31 ?? 30? on 1d GV on neat piece.  Scarce.398 U $30
Makaretu (NA 1885-1943) 2 fine near complete strikes of A-type cds 19 JA 00 on 2d SSF & 10 AP 
35 on 1d GV.

399 U $40

Makikihi (TU 1871-1988) good-fine complete A-type cds 22 DE 09 on EVII ½d on fine PPC (NZ map 
& river scene).

400 C $30

Mangawhai Heads (WR 1967-75, seasonal) fine complete J-type cds 19 FE 75 on fine commercial 
cover (opened 3 sides).  Quite scarce.

401 C $25

Mangaonoho (WG 1893-1963) fine complete J-type cds 31 JA 62 on fine 3d QEII envelope.402 C $30
Mangaonoho (WG 1893-1963) fine complete J-type cds 6 NO 57 on toll card (fine).403 U $20
Mangapapa (GS 1907-88) fine 24 Sep 1956 "H" class cancel on 3d Health on unaddressed Health 
Camp cover (FDC).  Wooders 4.

404 C $20

Mangapehi (HN 1900-67) good (rather light) complete 25mm J-type cds 6 NO 59? on 3d QEII postal 
stationery envelope (fine).

405 C $20

Mangatawhiri (AK 1912-72) 2 fine complete double-circle cds 1 JE 65 on 2½d QEII p/c with added 
½d Manuka.  Philatelic.  Fine.

406 C $25

Mangatoki (NU 1894-1972) fine complete J-type cds 21 OC 71 on neat commercial cover (perf tone 
on stamp).

407 C $25

Manukau (PM 1887-99) full crisp A-class cancel (8 AP 96) on 1d SSF pair.  Wooders 6.408 U $50
Manutuke (GS 1904-88) 15 FE 65 J class cancel on QEII 2d Education Dept p/c to Kaiti School, 
Gisborne.  Wooders 5.

409 C $20

Maraekakaho (NA 1860-1975) fine complete J-type cds 31 JA 62 on fine cover.410 C $30
"Marine Post Office/R.M.S. Makura/N.Z." 31.5mm C-type cds, fine strike 6 NO 36 on printed 
commem cover for final voyage.  Franked NZ 1d Commerce.  NZ U.S.S. Co. flag logo on flap.  Fine 
(minor fault on flap).  PO operated 1923-36.

411 C $60

"Marine Post Office/R.M.S. Niagara/New Zealand" 33mm C-type cds, very fine strike 21 DE 33 on 
NZ 1d GV on fine Honolulu, Hawaii aerial view PPC (town & docks), to Auckland.  Not philatelic.  
PO operated 1923-38.

412 C $60

Marsden Power Station (WR 15 AP 1966-4 MR 68, to Marsden) fine complete strike of J cds 15 AP 
66 (1st day) on good collector's cover with NZPO logo.

413 C $30

Massey College (PM 1949-64, to Massey University), 2 fine complete J-type cds 8 JA 63 on fine 
cover.

414 C $30

Mauku (AK 1857-1929) fine complete A-type cds 1 FE 27 on fine ½d GVI horiz booklet pair with 
"Kodak" advts on side selvedges.  Stamps on Cowan reversed wmk paper.  Nice item.  CP 
W4e(X).  FU.

415 U $35

Maungatua (DN 1867-1929) near complete A-class cds 17 MY 22 on 2d Victory ovpt stamp.  
Wooders 6.

416 U $45

Mauriceville West (MS 1898-1941) near complete A-class cds 8 FE 99 on 1898 1d Taupo.  
Wooders 5.

417 U $35

Mawheraiti (GM 1914-89) 3 fine strikes of 28mm J-type cds 30 AP 75 on fine collector's cover.  This 
d/s used from 1960 till closure.

418 C $20

Medbury (CH 1887-1925) fine complete A-type cds 21 DE 10 on fine greeting PPC franked ½d 
EVII.  Scarce.

419 U $40

Momona (DN 1898-1988) fine complete J-type cds 30 SP 39 as receipt d/s on photographic view 
PPC ex Alassio, Italy, just after war declared.  Franked 1938 25c Italian Empire Proclamation 
(Dante & fascist eagle symbol).  Different!

420 C $30

Morrison's (DN 1893-1947) light 26 Dec 1899 "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 5.421 U $20
Morrison's (DN 1893-1947) fine 90% strike (MORRISON-) of A-type cds 12 JE 46 on 1/- Peace.422 U $25
Motatau (WR 1920-88) fine J-type cds 2 FE 88 on "last day of P.O." cover, & similar Panguru (WR 
1923-88) J 5 FE 88 on cover.  Both covers with "Kauri Coast / Dargaville" pictorial tourism publicity.

423 C $25

Motupiko (NN 1879-1970) good-fine complete F-type d/s 22 JA 45 on GVI 2d stationery envelope.  
Also fine 34mm J-type cds 22 OC 59 on fine cover & fine J 15 SP 59 on piece.  Written up on 2 
typed pages.

424 C $45
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Motupipi (NN 1857-1937) complete but only fair A-type cds (name only partly legible) 19 JE 17 on 
front half of GV ½d postal stationery envelope with 1d Dominion added.  Also good fairly complete 
A-type 14 OC 26 on 1d Dominion & similar fine strike (?) MR 31 on GV 6d.  With detailed typed 
write-up (3 items).

425 C $45

Mount Somers (CH 1876-1988) superb 28 July "A" class cancels (2) on 1d Taupo horiz pair.  
Wooders 5.

426 U $25

Mowhanau (WG 1948-79) fine complete J-type cds 21 FE 62 on fine 3d QEII envelope.427 C $30
Musselburgh (DN 1967-88) fine J-type cds 12 JE 67 (1st day) on fine collector's regd cover (with 
NZPO logo).  Regn receipt enclosed ("No. 13") canc POSB cds.

428 C $25

Napier 1928-86 bundle of 35 covers canc various Napier machine d/s pmks (mostly slogan types).  
Good range, incl 1935 "Telephoning is quicker...", 1940 "Visit Centennial Exhibition ...", 1950 
"Industrial Jubilee Exbn ...", 1952 "Napier Industries Exbn ...", "1965 "Napier Ideal Home Exbn ...".  
Almost all fine.  With copy of relevant article.

429 C $60

Nelson Creek (GM 1873-1987) fine complete A-type cds 11 ?? 06 on 1d Universal on fine PPC 
("Wanganui River, from Pipiriki House").

430 C $30

Newman (MS 1888-1915) fine, near complete 1 Dec 189? "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 
7.

431 U $40

Newman (MS 1888-1915) nearly complete fine part "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 7.432 U $30
Ngahere (GM 1887-1988) fine 21 Feb 1901 "A" class cancel on 5d Otira, p11, no wmk.  Wooders 4.433 U $15
Okuru (GM 1915-69) 2 fine strikes of J-type cds 3 JL 64 on 2 x 1½d 1951 Health on fine collector's 
cover.

434 C $25

Oneroa (AK 1934- , Waiheke Isl) fine complete J-type cds 12 AU 41 on 9d Maori Panel on air cover 
to NZ serviceman in "R.N.V.R. (NZ) Scheme B", c/o N.Z.H.C., 415 The Strand, London.  With fine 
circular "Passed by Censor N.Z./ 105" h/s (violet), tying printed resealing strip.  Edge creases at left.

435 C $30

Oroua Bridge (PM 1885-1910) near complete double A-class strike (20 OC 95) on 2d SSF pair.  
Also part strikes on 2 1d SSF.  Wooders 6.

436 U $45

Otokia (DN 1902-51) fine complete A-type cds 18 JA 06 on 1d Universal on attractive PPC 
(Momona Bay, photo by Winkelmann).  Two rounded corners.

437 C $30

Ouruhia (CH 1905-69) good complete F-type (squared circle) d/s 12 AU 07 on ½d Mt Cook pair on 
fine PPC (children).  Sharp impression.  Scarce!

438 C $40

Owen River (NN 1926-89) 8 items on 3 pages, incl 25mm J-type cds 17 AU 76, 25 MR 77 on 2 regd 
philatelic covers, J 11 MY 37 on piece, & 4 photos of PO c1970s.

439 C $45

Pahautanui (WN 1861-1951 ch) good near complete A-type cds 11 FE 09 on ½d Mt Cook x 2 on 
comic PPC (diagonal corner crease).

440 C $25

Pakaraka (WR 1903-80) fine complete A-type cds 30 DE 32 on fine GV ½d p/c to Auckland.441 C $25
Pakiri (AK 1864-1974) good complete A-type cds 4 MR 09 as receipt d/s on Bamforth comic PPC, 
franked 1d Universal surface printed canc Auckland cds 29 FE 09.  Corner crease, otherwise fine.

442 C $25

Paparoa (WR 1863-1989) good A-type cds 15 NO 19 on 1½d GV orange-brown on neat mourning 
cover (black border).

443 C $20

Patangata (NA 1859-1924) good near complete "A" class cancel 8 NO 95 on 1d SSF.  Wooders 5.444 U $20
Patangata (NA 1859-1924) fine fairly complete A-type cds (name complete) 25 JA 9(5?) on 1d 
SSF.  Scarce.

445 U $30

Paterson's Inlet (IN 1872-1923) A-type cds (ring & date complete but name very partial) 5 JA 06 on 
fine PPC (Horseshoe Bay, Stewart Isl), publ Lillicrap, McNaugton & Co.  Scarce pmk.

446 C $25

Paterson's Inlet (IN 1872-1923) superb 7 Sept 1898 "A" class cancel on 1d Taupo horiz pair.  
Wooders 6.

447 U $30

Peel Forest (TU 1876-1988) very fine complete A-type cds 7 JA 08 on view PPC (interior of 
church).  Stamp has been floated off.  Surface fault on picture side.

448 C $25

Piopio (HN 1905-89) near complete F-class cancel 21 SP 27 on ½d Christchurch Exbn.  Wooders 5.449 U $35
Pipiriki House (WG 1921-50) fine complete J-class strike on 2d GV yellow block of 4 (10 JA 26).  
Tourist hotel on Wanganui River, open evenings only, when the Pipiriki PO was closed.  Hotel burnt 
down 1959.  Scarce.

450 $100

Pohokura (NU 1894-1963) fine virtually complete A-type cds 23 DE 11 on 1d Dominion on "H&B" 
greeting PPC.  Slightly cut down at top.

451 C $25

Pokeno Valley (AK 1879-1926) good complete A-type cds (name complete but light) 7 MY 09 on 1d 
Universal surface printed on attractive view PPC publ "W&A" ("Upper Queen St, Auckland") with 
tram & horse-drawn wagon in foreground.  Small corner crease, otherwise fine.  No address, so 
posted inside envelope with cut out corner.

452 C $30

Port Albert (AK 1863-1987) fine complete A-type cds 8 JA 07 on 1d Universal on good "Oilette" 
PPC, publ Tuck.

453 C $30
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Motupipi (NN 1857-1937) complete but only fair A-type cds (name only partly legible) 19 JE 17 on 
front half of GV ½d postal stationery envelope with 1d Dominion added.  Also good fairly complete 
A-type 14 OC 26 on 1d Dominion & similar fine strike (?) MR 31 on GV 6d.  With detailed typed 
write-up (3 items).

425 C $45

Mount Somers (CH 1876-1988) superb 28 July "A" class cancels (2) on 1d Taupo horiz pair.  
Wooders 5.

426 U $25

Mowhanau (WG 1948-79) fine complete J-type cds 21 FE 62 on fine 3d QEII envelope.427 C $30
Musselburgh (DN 1967-88) fine J-type cds 12 JE 67 (1st day) on fine collector's regd cover (with 
NZPO logo).  Regn receipt enclosed ("No. 13") canc POSB cds.

428 C $25

Napier 1928-86 bundle of 35 covers canc various Napier machine d/s pmks (mostly slogan types).  
Good range, incl 1935 "Telephoning is quicker...", 1940 "Visit Centennial Exhibition ...", 1950 
"Industrial Jubilee Exbn ...", 1952 "Napier Industries Exbn ...", "1965 "Napier Ideal Home Exbn ...".  
Almost all fine.  With copy of relevant article.

429 C $60

Nelson Creek (GM 1873-1987) fine complete A-type cds 11 ?? 06 on 1d Universal on fine PPC 
("Wanganui River, from Pipiriki House").

430 C $30

Newman (MS 1888-1915) fine, near complete 1 Dec 189? "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 
7.

431 U $40

Newman (MS 1888-1915) nearly complete fine part "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 7.432 U $30
Ngahere (GM 1887-1988) fine 21 Feb 1901 "A" class cancel on 5d Otira, p11, no wmk.  Wooders 4.433 U $15
Okuru (GM 1915-69) 2 fine strikes of J-type cds 3 JL 64 on 2 x 1½d 1951 Health on fine collector's 
cover.

434 C $25

Oneroa (AK 1934- , Waiheke Isl) fine complete J-type cds 12 AU 41 on 9d Maori Panel on air cover 
to NZ serviceman in "R.N.V.R. (NZ) Scheme B", c/o N.Z.H.C., 415 The Strand, London.  With fine 
circular "Passed by Censor N.Z./ 105" h/s (violet), tying printed resealing strip.  Edge creases at left.

435 C $30

Oroua Bridge (PM 1885-1910) near complete double A-class strike (20 OC 95) on 2d SSF pair.  
Also part strikes on 2 1d SSF.  Wooders 6.

436 U $45

Otokia (DN 1902-51) fine complete A-type cds 18 JA 06 on 1d Universal on attractive PPC 
(Momona Bay, photo by Winkelmann).  Two rounded corners.

437 C $30

Ouruhia (CH 1905-69) good complete F-type (squared circle) d/s 12 AU 07 on ½d Mt Cook pair on 
fine PPC (children).  Sharp impression.  Scarce!

438 C $40

Owen River (NN 1926-89) 8 items on 3 pages, incl 25mm J-type cds 17 AU 76, 25 MR 77 on 2 regd 
philatelic covers, J 11 MY 37 on piece, & 4 photos of PO c1970s.

439 C $45

Pahautanui (WN 1861-1951 ch) good near complete A-type cds 11 FE 09 on ½d Mt Cook x 2 on 
comic PPC (diagonal corner crease).

440 C $25

Pakaraka (WR 1903-80) fine complete A-type cds 30 DE 32 on fine GV ½d p/c to Auckland.441 C $25
Pakiri (AK 1864-1974) good complete A-type cds 4 MR 09 as receipt d/s on Bamforth comic PPC, 
franked 1d Universal surface printed canc Auckland cds 29 FE 09.  Corner crease, otherwise fine.

442 C $25

Paparoa (WR 1863-1989) good A-type cds 15 NO 19 on 1½d GV orange-brown on neat mourning 
cover (black border).

443 C $20

Patangata (NA 1859-1924) good near complete "A" class cancel 8 NO 95 on 1d SSF.  Wooders 5.444 U $20
Patangata (NA 1859-1924) fine fairly complete A-type cds (name complete) 25 JA 9(5?) on 1d 
SSF.  Scarce.

445 U $30

Paterson's Inlet (IN 1872-1923) A-type cds (ring & date complete but name very partial) 5 JA 06 on 
fine PPC (Horseshoe Bay, Stewart Isl), publ Lillicrap, McNaugton & Co.  Scarce pmk.

446 C $25

Paterson's Inlet (IN 1872-1923) superb 7 Sept 1898 "A" class cancel on 1d Taupo horiz pair.  
Wooders 6.

447 U $30

Peel Forest (TU 1876-1988) very fine complete A-type cds 7 JA 08 on view PPC (interior of 
church).  Stamp has been floated off.  Surface fault on picture side.

448 C $25

Piopio (HN 1905-89) near complete F-class cancel 21 SP 27 on ½d Christchurch Exbn.  Wooders 5.449 U $35
Pipiriki House (WG 1921-50) fine complete J-class strike on 2d GV yellow block of 4 (10 JA 26).  
Tourist hotel on Wanganui River, open evenings only, when the Pipiriki PO was closed.  Hotel burnt 
down 1959.  Scarce.

450 $100

Pohokura (NU 1894-1963) fine virtually complete A-type cds 23 DE 11 on 1d Dominion on "H&B" 
greeting PPC.  Slightly cut down at top.

451 C $25

Pokeno Valley (AK 1879-1926) good complete A-type cds (name complete but light) 7 MY 09 on 1d 
Universal surface printed on attractive view PPC publ "W&A" ("Upper Queen St, Auckland") with 
tram & horse-drawn wagon in foreground.  Small corner crease, otherwise fine.  No address, so 
posted inside envelope with cut out corner.

452 C $30

Port Albert (AK 1863-1987) fine complete A-type cds 8 JA 07 on 1d Universal on good "Oilette" 
PPC, publ Tuck.

453 C $30
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Port Levy (CH 1861-1940) good-fine complete A-type cds 30 OC 08 on fine PPC.454 C $40
Portobello (DN 1867-1990) fine 25mm C-type cds 26 AP 67 (PO Centennial) on QEII 1/4d regd env 
uprated by 6d adhesive.  R/s name on regn label.  Minor tone on label.

455 C $25

Postmarks: North Island cds group of 108 covers circa late 1970s-early 1980s period, to Scripture 
Union, Wellington.  Apparently all diff offices, most of which are now closed.  Good to fine strikes.  
All small size covers, neatly opened.  Arranged alphabetically.  Useful lot.

456 C $100

Postmarks: many South Island towns on 35 x 2d Whare, but nothing scarce seen.  Possible dupn.457 U $75
"Postage Permit Paid/Te Aro No. 2" pictorial printed permit stamp on 2 fine covers with typed 
addresses: a) with ½d green on buff: b) with 1d red on white.  Unsealed & uncancelled.

458 C $45

Pukenui (WR 1905-67) 3 fine strikes of J-type cds 4 AU 67 (last day) on collector's regd cover (regn 
label cancelled by J cds).  Fine.

459 C $25

Puketitiri (NA 1889-1976) good-fine complete J-type cds 26 FE 62 on fine 3d QEII envelope.460 C $25
Rata (WG 1889-1978) good complete A-type cds (a little light) 3 AP 95 on fine QV 1½d lettercard.  
Also with fine Marton A b/s 4 AP 95.  Message inside may be from the Rata postmistress.

461 C $25

Rata (WG 1889-1978) fine almost complete A-type cds 3 OC 10 on EVII ½d on fine greeting PPC.462 C $25
Rata (WG 1889-1978) fine complete J-type cds 14 JA 63 on fine 3d QEII envelope.463 C $30
Rawhiti (WR 1905-66) fine near complete A-type cds 31 MY 61 on fine QEII 2d p/c.  Further fine 
strike on back.  One of the longer lasting A-types.

464 C $25

Reikorangi (WN 1895-1962) 2 strikes of J-type cds (1 fine, 1 fair), on fine cover 24 JA 62 (4 days 
before PO closed).  Scarce.

465 C $30

Reikorangi (WN 1895-1962) 2 strikes of J-type cds (1 fine, 1 fair), on fine cover 27 JA 62 (day 
before PO closed).  Scarce.

466 C $30

Renwicktown (BM 1860-1956 ch) fine virtually complete A-type cds (though R- has not struck) 13 
JL 11 on ½d EVII on fine view PPC (nice River Thames scene, London).  Fine.

467 C $25

Rissington (NA 1904-76) fine complete J-type cds 12 JA 62 on fine cover.468 C $30
Riverlea (NU 1899-1970) good near complete A-type cds 21 DE 06 (some letters of name partial) 
on 1d Universal (corner damage) on fine NZ art PPC ("Kowhai-Ngutu-Kaka" ex "Maoriland Native 
Flower Series").

469 C $25

R.P.O. DN-N fine 19 July 1897 "A" class cancel on 5d SSF, p10 (CP D7d, cat $60).470 U $35
Sherry River (NN 1873-1946) fine complete A-type cds 12 AP 40 on 2d Centennial on neat piece.  
Also fairly complete A (SH- faint) 18 SP 9? on 2d SSF (2).

471 U $45

Silverhope (WG 1894-1926) near complete A-class cds 31 JA 05 on 1d Universal.  Wooders 6.472 U $45
Springs Junction (NN 1969-91) 6 items on 2 pages, incl 3 good strikes of J-type cds 1971, 1978, 
1987 on piece, fine reg'd philatelic cover 1 DE 69, rubber POSB cds ex the same cover, & photo of 
PO.  Also Rahu (earlier name, 1940-69) fine J cds 4 SP 61, & photo of country store (site of PO).  
Total 8 items.

473 U $45

Springston (CH 1868-1924) good-fine complete A-type cds 22 DE 09 on ½d Mt Cook on fine 
Scottish-theme PPC.  Scarce.

474 C $35

St Andrew (TU 1878-99) fine 16 Feb 1899 "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 6.475 U $30
Swanson Air Force (AK 1943-5) good fairly complete strike of J-type cds (SWANSO- AIR FOR-) 12 
NO 43 on fine cover (with printed RNZAF logo) by air to Christchurch.  WWII office.  Scarce.

476 C $35

Tadmor (NN 1881-1985) 7 items on page, incl 2 good near complete A-type cds 21 JL 03, ?? FE 19, 
J-type ? NO 39, 10 NO 58 (all on stamp), fine J 15 MR 74 on regd philatelic cover, POSB cds on 
regn receipt for the same cover, & photo of PO c1970s.

477 C $40

Tahakopa (DN 1915-83) 2 fine strikes of J-type cds 26 AP 74 on fine collector's reg'd cover 
(pencilled address has been erased), with "TAHAKOPA-TKB" boxed r/s on regn label.  Regn 
receipt enclosed with POSB rubber cds.

478 C $25

Taipuha (WR 1911-80) good/fine complete J-type cds "20 JL 78.7" on fine commercial cover.  M/s 
"1" over "0" of "20).

479 C $20

Takapau (NA 1877-1989) superb 7 JA 1908 "A" class cancel on 3d reduced Pictorial.  Wooders 5.480 U $20
Takapau (NA 1877-1989) near complete, crisp A-class cds (16 FE 97) on 1d SSF.  Wooders 5.481 U $35
Tamahere (HN 1882-1975) superb 2 Oct 1899 "A" class cancel on 1d Taupo horiz pair.  Wooders 5.482 U $20
Tangoio (NA 1903-73) fine complete J-type cds 31 OC 63 on fine 3d QEII envelope.483 C $30
Tapawera (NN 1905-92) 7 items on 2 pages incl fine 25mm J-type cds 20 NO 30 on cover (opening 
tears), 9 DE 44 (on piece), fine 28mm J 21 MR 72 on regd philatelic cover, rubber POSB cds on 
regn receipt ex the same cover, & 1960s photos of 2 diff PO buildings.

484 CU $45

Te Kinga (GM 1895-1975) 4 strikes (fair to fine) of A-type cds 6 SP 57 on fine collector's regd cover 
(pencilled address erased).  Philatelic franking, incl 8d Southland Centennial (Takahe).

485 C $30
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Te Nui (MS 1869-1909, to Tinui), good (light but complete) A-class cds 12 MY 82 on damaged 6d 
FSF on sound cover to GB, with 3 b/s incl Masterton A-class Type 2 (without "MS" obliterator 
section) 13 MY, Wellington A 15 MY, & London cds JU 30 82.  Light creasing at top.

486 C $50

Tophouse (NN 1876-1931) 3 items written up on page, incl good-fine near complete A-type cds 19 
MY 21, fine part A ?? AU 29? (part of T- off stamp), & 1973 photo of former hotel (site of PO).  Also 
fine St Arnaud J-type cds 4 JL 77 on fine cover.  Total 4 items.

487 C $50

"TRAVG. P.O. NEW PLYMOUTH" H-type cds, very fine complete strike 23 AP 05 on 1d Universal 
on fine PPC (No 495 "Grey Bridges & Cobden Township", publ FT).  To Reefton.  No other cancel.  
Puzzling.

488 C $40

Tui (NN 1909-47) fine complete A-type cds 21 MY 30 on regn label & fairly complete strike (partly 
doubled) 16 SP 46 on 6d Peace (2).

489 U $45

Umutoi (PM 1898-1949) fine 3 MR 31 A class (x 2) on horiz pair 1½d Victory.  Wooders 4.490 U $15
Victoria Street (CH 1969-93) covers (fine) x 4, incl 2 regd philatelic, franked 29mm J cds with no 
arcs 3 FE 69 (1st day), 11 FE 71 both with POSB cds on regn receipt (enclosed) & 10 DE 73.  Also 
J28.5 (3rd d/s) 4 AP 75 (early date of this).

491 C $40

Waikaia (IN 1877-1988) good "F" class cancel 28 FE 36 on 1d Kiwi, name complete.492 U $25
Waiouru (WG 1958-72) 2 fine strikes of J-type cds 10 FE 86 on 1984 Army 24c-70c set of 4 on fine 
pictorial cover (soldier & badge) & text "Force Maintenance Group 1st Annual Camp Waiouru 1986".

493 C $20

Waipatiki (PM 1890-1931) very fine 17 July 1899 "A" class cancels (2) on 1d Taupo vert pair.  
Wooders 5.

494 U $25

Waotu (HN 1886-1937) fine near complete A-type cds 1927 on a) 1d Dominion, b) 1d GV (2).495 U $40
Whakaki (NA 1912-72) fine complete J-type cds 11 JA 62 on fine 3d QEII envelope.496 C $30
Wingatui (DN 1902-78) 2 fair-good part strikes of A-type cds ? ? 06 on 1d Universal on comic PPC 
(good condition) & 2 fine complete J cds 23 AU 60 (with mail index "8" mistakenly used to match 
month) on fine philatelic cover.  Also photocopied view of P.O. in railway station c1902 (3 items).

497 C $40

1884 long blue cover (a few age spots) to "Resident Engineer, Public Works Office, Nelson", 
endorsed "Tender for Lyell Road Improvement Contract".  Franked 1882 2d SSF canc very worn & 
illegible 1855-type obliterator (of Nelson), b/s fine 5-line A-type cds (Craddock Type 6) of Nelson 3 
AP 84 (with index "C" at top, not mentioned by Craddock). This d/s known 1878-88.  Repaired 
opening tear.

498 C $50

c1890s-1920s random accum of postal stationery printed stamp cutouts on 16 well-filled old album 
pages.  Total 254 mounted items, plus 37 loose.  Much dupn.  Neat square cutouts.  Many diff 
imprints, shades & paper colours.  Many with part pmks.  Noted 2 albino embossed impressions of 
GV ½d green envelope cutouts.  How they collected 100+ years ago.

499 U $75

c1895-1970s advertising covers x 65+, mostly to domestic addresses & some variable cond.500 C $120
1906-7 Christchurch International Exbn real photo p/c (hand-tinted), from exbn tower looking down 
over exbn buildings & installations (incl water slide).  Caption faded & illegible.  Franked 1d Exbn 
(FU), canc partial exbn cds 30 JA 07.  With fine circular violet h/s "Posted At Top of Tower".  Fine.

501 C $40

1906 fine PPC (steamer at Kawau Isl jetty), with fine strike (purple) of framed h/s "Not Known By 
Letter Carriers Auckland".  Posted at Auckland to local address "13 Chester St., Auckland".  M/s 
"Try Christchurch".  Auckland transit cds 1 FE 06.  "Photo by Winkelmann" on view.

502 C $40

1916 WWI YMCA OAS stampless cover to Wellington, ex Sling Camp, Salisbury 26 Nov 1916.503 C $30
1916 WWI commercial advertising cover (Nimmo & Blair) with 1½d GV to San Francisco, bearing 
red PASSED BY THE / MILITARY CENSOR / N.Z. h/s.  Also incl scans of their 1902 (new) & 1912 
(gutted) premises.

504 C $75

c1920s-30s Pictorial printed "postage paid" permit stamp (fir trees design), "Wellington Permit No. 
154/½d Paid" (green) on fine cover with typed address & similar red-brown "1½d Paid" on neat 
piece.

505 C $30

1928 reg'd cover ex Tucuman, Argentina to NZ (address contains no town name).  Much 
readdressed, incl 7 NZ explanatory h/s & 3 NZ cds incl Napier/Postmen's Branch, Greymouth & 
dead Letter Office/Wellington.  H/s incl "Name of Post Town Omitted", "No Such Street in 
Wellington", "Not Known to Postmen Wellington", & "Not Known by Postmen Napier".  Edge & flap 
damage but full of character & a real display item.

506 C $40

1930-83 group of 15 commerical reg'd covers, incl 1930 franked 4d GV ex Tauranga (fine) 1936 ex 
Reefton, 1967 ex Millerton, the rest mostly ex larger offices.  Good-GV cond.

507 C $40

1931 unclaimed OHMS cover ex Westport 1 May with 1d Field Marshal official & Karamea 18 May 
"J" class cds on front, & 4 May "J" class receiving cancel on rear.  1d unsealed (printed papers) 
letter rate from 1 March 1931 to 1 June 1932.

508 C $40

1932 "HALF PENNY" ovpt on 1d GV carmine p/c (Samuel AC24a), canc fine strike of Feilding 
slogan machine d/s "Home is Not Complete Without a Telephone" MR 21 1934.  FU.

509 C $20

PAGE 24



   

Te Nui (MS 1869-1909, to Tinui), good (light but complete) A-class cds 12 MY 82 on damaged 6d 
FSF on sound cover to GB, with 3 b/s incl Masterton A-class Type 2 (without "MS" obliterator 
section) 13 MY, Wellington A 15 MY, & London cds JU 30 82.  Light creasing at top.

486 C $50

Tophouse (NN 1876-1931) 3 items written up on page, incl good-fine near complete A-type cds 19 
MY 21, fine part A ?? AU 29? (part of T- off stamp), & 1973 photo of former hotel (site of PO).  Also 
fine St Arnaud J-type cds 4 JL 77 on fine cover.  Total 4 items.

487 C $50

"TRAVG. P.O. NEW PLYMOUTH" H-type cds, very fine complete strike 23 AP 05 on 1d Universal 
on fine PPC (No 495 "Grey Bridges & Cobden Township", publ FT).  To Reefton.  No other cancel.  
Puzzling.

488 C $40

Tui (NN 1909-47) fine complete A-type cds 21 MY 30 on regn label & fairly complete strike (partly 
doubled) 16 SP 46 on 6d Peace (2).

489 U $45

Umutoi (PM 1898-1949) fine 3 MR 31 A class (x 2) on horiz pair 1½d Victory.  Wooders 4.490 U $15
Victoria Street (CH 1969-93) covers (fine) x 4, incl 2 regd philatelic, franked 29mm J cds with no 
arcs 3 FE 69 (1st day), 11 FE 71 both with POSB cds on regn receipt (enclosed) & 10 DE 73.  Also 
J28.5 (3rd d/s) 4 AP 75 (early date of this).

491 C $40

Waikaia (IN 1877-1988) good "F" class cancel 28 FE 36 on 1d Kiwi, name complete.492 U $25
Waiouru (WG 1958-72) 2 fine strikes of J-type cds 10 FE 86 on 1984 Army 24c-70c set of 4 on fine 
pictorial cover (soldier & badge) & text "Force Maintenance Group 1st Annual Camp Waiouru 1986".

493 C $20

Waipatiki (PM 1890-1931) very fine 17 July 1899 "A" class cancels (2) on 1d Taupo vert pair.  
Wooders 5.

494 U $25

Waotu (HN 1886-1937) fine near complete A-type cds 1927 on a) 1d Dominion, b) 1d GV (2).495 U $40
Whakaki (NA 1912-72) fine complete J-type cds 11 JA 62 on fine 3d QEII envelope.496 C $30
Wingatui (DN 1902-78) 2 fair-good part strikes of A-type cds ? ? 06 on 1d Universal on comic PPC 
(good condition) & 2 fine complete J cds 23 AU 60 (with mail index "8" mistakenly used to match 
month) on fine philatelic cover.  Also photocopied view of P.O. in railway station c1902 (3 items).

497 C $40

1884 long blue cover (a few age spots) to "Resident Engineer, Public Works Office, Nelson", 
endorsed "Tender for Lyell Road Improvement Contract".  Franked 1882 2d SSF canc very worn & 
illegible 1855-type obliterator (of Nelson), b/s fine 5-line A-type cds (Craddock Type 6) of Nelson 3 
AP 84 (with index "C" at top, not mentioned by Craddock). This d/s known 1878-88.  Repaired 
opening tear.

498 C $50

c1890s-1920s random accum of postal stationery printed stamp cutouts on 16 well-filled old album 
pages.  Total 254 mounted items, plus 37 loose.  Much dupn.  Neat square cutouts.  Many diff 
imprints, shades & paper colours.  Many with part pmks.  Noted 2 albino embossed impressions of 
GV ½d green envelope cutouts.  How they collected 100+ years ago.

499 U $75

c1895-1970s advertising covers x 65+, mostly to domestic addresses & some variable cond.500 C $120
1906-7 Christchurch International Exbn real photo p/c (hand-tinted), from exbn tower looking down 
over exbn buildings & installations (incl water slide).  Caption faded & illegible.  Franked 1d Exbn 
(FU), canc partial exbn cds 30 JA 07.  With fine circular violet h/s "Posted At Top of Tower".  Fine.

501 C $40

1906 fine PPC (steamer at Kawau Isl jetty), with fine strike (purple) of framed h/s "Not Known By 
Letter Carriers Auckland".  Posted at Auckland to local address "13 Chester St., Auckland".  M/s 
"Try Christchurch".  Auckland transit cds 1 FE 06.  "Photo by Winkelmann" on view.

502 C $40

1916 WWI YMCA OAS stampless cover to Wellington, ex Sling Camp, Salisbury 26 Nov 1916.503 C $30
1916 WWI commercial advertising cover (Nimmo & Blair) with 1½d GV to San Francisco, bearing 
red PASSED BY THE / MILITARY CENSOR / N.Z. h/s.  Also incl scans of their 1902 (new) & 1912 
(gutted) premises.

504 C $75

c1920s-30s Pictorial printed "postage paid" permit stamp (fir trees design), "Wellington Permit No. 
154/½d Paid" (green) on fine cover with typed address & similar red-brown "1½d Paid" on neat 
piece.

505 C $30

1928 reg'd cover ex Tucuman, Argentina to NZ (address contains no town name).  Much 
readdressed, incl 7 NZ explanatory h/s & 3 NZ cds incl Napier/Postmen's Branch, Greymouth & 
dead Letter Office/Wellington.  H/s incl "Name of Post Town Omitted", "No Such Street in 
Wellington", "Not Known to Postmen Wellington", & "Not Known by Postmen Napier".  Edge & flap 
damage but full of character & a real display item.

506 C $40

1930-83 group of 15 commerical reg'd covers, incl 1930 franked 4d GV ex Tauranga (fine) 1936 ex 
Reefton, 1967 ex Millerton, the rest mostly ex larger offices.  Good-GV cond.

507 C $40

1931 unclaimed OHMS cover ex Westport 1 May with 1d Field Marshal official & Karamea 18 May 
"J" class cds on front, & 4 May "J" class receiving cancel on rear.  1d unsealed (printed papers) 
letter rate from 1 March 1931 to 1 June 1932.

508 C $40

1932 "HALF PENNY" ovpt on 1d GV carmine p/c (Samuel AC24a), canc fine strike of Feilding 
slogan machine d/s "Home is Not Complete Without a Telephone" MR 21 1934.  FU.

509 C $20
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1932 machine pmk "When Away Phone The Folks At Home" (inside frame) of Auckland, fine strike 
3 NOV 1932 on 1d Dominion on fine cover to NZ Herald newspaper.

510 C $25

1937 1d GV postal stationery envelope, with added Air Mail label, 1935 1½d, 3d & 1935 1d Air (total 
postage 6½d), canc Napier cds 3 MY 37, to Blenheim.  Fine condition (though tone spot on 1d Air).  
Why this rate?

511 C $25

1937 Express Delivery cover ex Dunedin 25 March, to Blenheim, 2d Pict & 6d p14 x 14½ 
(somewhat oily cancel), minor age spots.  Rear unfortunately has been scribbled on.  CP U1d.  Cat 
$500.

512 C $180

1937 continuous machine pmk "Telephoning is Quicker And Easier Than Writing" of Napier.  Fine 
impression JA 2 1937 on 1936 Health on very fine mourning cover (black border) to GB.  This d/s 
known c Dec 1936-May 1938.

513 C $30

c1940-45 (undated) WWII stampless OAS NPFB cover with YMCA NZ logo.  Inter-unit use, canc 
fine circular generic h/s (violet) "N.Z.E.F. FIELD POST OFFICE" (Pacific theatre), with censor h/s & 
"N.Z.A.P.O.I.P. 150" m/s.  From "64327 J.C. Bright Sgt." to "L. Bdr. A.A. Bright, 49th Battery, B. 
Troop, 38th Field Regt., NZ Artillery".  Good cond.

514 C $40

WWII undated printed "On Active Service" cover with badge of NZ Patriotic Fund Board.  Sent from 
Pacific Theatre to NZ, with triangular censor No 19 h/s  (blue), signed by censor "R. Cummings".  
No postal d/s or h/s frank.  On flap: "492892 BOR R.J. Harris".  Flap tear, otherwise fine.

515 C $25

1941 folding pictorial lettersheet, with (in red) NZ Forces badge, "On Active Service", & 3 small 
sketches headed "An Anzac's Greeting".  Message from NZ soldier.  Ex Egypt to NZ, franked 4 
Egypt 10m Army Post, canc "N.Z./F.P.O. I" cds 10 FE 41 (used at Maadi Camp).  With square Unit 
Censor No. 208 h/s (violet).  Fine.

516 C $50

1941 WWII cover ex NZ (franked 1940 ½d, 1½d Centennial) to person in Guernsey, Channel 
Islands, endorsed by sender "Most likely evacuated to England in June 1940".  Address crossed out 
(probably by NZPO) & with 2 light (violet) rubber h/s "No Service/Return to Sender" & "Undelivered 
For Reason Stated/Return to Sender".  Still with original letter.  Fine.

517 C $50

c1943 small war-time manilla OHMS window envelopes x 22 with mostly Wellington machine 
pmks.  Good cond.

518 C $45

1943 WWII stampless OAS cover ex New Caledonia to NZ, canc VG complete "N.Z.E.F. / 
N.Z.A.P.O. 150 / NO. 7" circular rubber h/s (violet).  With fine triangular "Service Censor No. 74" h/s 
(violet), with "B Cotterell" signature.  FPO at Koumac, New Caledonia Jan-Aug 1943.  Sender's 
name & service number on flap.  Undated.  Slightly cut down at right, some creasing.

519 C $50

1944 WWII OAS stampless cover to NZ, no FPO cds on front, only fine boxed RNZAF censor h/s 
(blue, signed).  Sender's details on flap incl "NZAPO 361, RNZAF", so mailed from RNZAF Base, 
Esperitu Santo, New Hebrides (which used "RNZAF/NZAPO/B" cds Sept 1943-Dec 1945).  With 
Christchurch Postmen cds b/s 13 JA 44.  Flap tear, otherwise VG cond.  Ex Startup.

520 C $40

1944 WWII OAS stampless cover to NZ, canc almost "R.N.Z.A.F./N.Z.A.P.O./C" cds 6 FE 44, & 
with fine boxed RNZAF censor h/s (blue, signed).  D/s  used at Henderson Air Field, Guadalcanal, 
Solomon Islands Aug 1943-Oct 1945.  Roughly opened & some light soiling.  Ex Startup.

521 C $40

1944 WWII OAS stampless cover to NZ, canc partial "R.N.Z.A.F./N.Z.A.P.O./D" cds 12 SP 44 (right 
side of d/s has not struck but code "D" is clear).  With fine boxed RNZAF censor h/s (mauve, 
signed).  Sender's details on flap.  D/s used at Cape Torokina, Bougainville, Jan 1944-Feb 1946.  
Cover fine.

522 C $45

1944 pictorial Health FDC (set of 2 canc Auckland 9 OC 4$), to NZ serviceman, c/o NZ Army Base 
P.O. in London.  B/s "New Zealand Army Base P.O.-U.K." cds 21 DE 44, readdressed to "149 Sqdn 
R.A.F., Methwold, Norfolk."  With printed censor resealing strip "D.D.A./130".  Fine.

523 C $30

1944 printed "Airgraph" envelope (no contents) readdressed twice.  On back, 4 diff markings: a) 
"Post Office/Maritime Mail" undated machine cancel; b) "New Zealand Base Army P.O.-U.K." cds 
28 SP 44; c) "New Zealand/Army Base, P.O. U.K" rubber cds (x 2) SEPT 26, OCT 16 (fine) with no 
year shown; d) Kirkwall cds 4 OC 44.  D/s (c) is very scarce.  Fine.

524 C $45

1945 WWII OAS stampless cover (with pictorial NZ NPFB logo) to NZ, franked good/fine almost 
complete "R.N.Z.A.F. / N.Z.A.P.O. / B" cds 8 AP 45.  D/s used at RNZAF Base, Esperitu Santo, 
New Hebrides, Sept 1943-Dec 1945.  Sender's details on flap. Repaired opening tears, VG 
appearance.  Ex Startup.

525 C $50

1945 WWII OAS stampless cover to NZ, canc nearly complete "R.N.Z.A.F.N.Z.A.P.O./H" cds 16 JE 
45, with blurred RNZAF censor h/s (violet, signed by sender F/O J.A. Clouston (details on flap).  D/s 
used at NZ A.P.O. 348 on Green Island (also known as Nissan Isl), Solomon Islands Oct 1944-Aug 
1945.  Right side of cds is weak, but code "H" is legible.  Edge creases at both sides, but good.  Ex 
Startup.  Scarce

526 C $50

1945 WWII PPC (corner creases) ex USA (franked 3c FD Roosevelt, canc Corydon Ind. 23 July), to 
R. Mech. A.I. [Alan] Breen on H.M.N.Z.S. Philomel, c/o G.P.O., Auckland, NZ.  Address crossed 
out, redirected to Levuka (Fiji), also crossed out, then "Chilwa" m/s (ship name?)  Fine "British Fleet 
Mail/12" cds 15 SP 45 & another (unclear) 24 SP 45.  Interesting.

527 C $35
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1946 "R.N.Z.A.F. / N.Z.A.P.O. / 333" J-type cds, 5 good-fine complete strikes 1 AP 46 (1st day) on 
NZ ½d-1/- Peace set on (long) NZ-published pictorial printed FDC (Jones C46.1PA(b)), to NZ, with 
m/s "First official airmail Japan-NZ".  From a NZ serviceman at Iwakuni airfield (NZ APO 333, 
BCOF).  This cds used 24/3/46-8/2/48.  Still with original letter (writer states of this FDC "They had 
only 12 available & I drew one".  The NZ Peace stamps were specially flown from NZ to Japan for 
1st day use by the occupation troops.  Fine cond.

528 C $75

1946 "New Zealand A.P.O. / 222 / B" J-type cds, 4 good-fine complete strikes 1 AP 46 on neat 
Italian air cover to NZ soldier (engineer) serving in Japan.  Franked NZ 1946 ½d - 1/- Peace set (1st 
day of issue).  NZ A.P.O. 222 moved from Italy to Japan on H.M.T. "Strathmore" during Feb-March 
1946.  This cds used at Yamaguchi, Japan c29 March-30 May 1946 only.  Supplies of the stamps 
were specially flown from NZ to Japan for 1st day use by the occupation troops.  Fine.

529 C $75

c1950 Parcel Post undated Wellington roller cancel on Ponsford, Newman & Benson 1948 Ltd 
parcel label, on reg'd piece, bearing 3d & 4d GVI to Christchurch.

530 C $15

1956 SS Maripora first sailing cover with Auckland 27 NO 56 cds cancel on 4d QEII addressed to 
USA with DEC 11 1956 San Francisco b/s.

531 C $15

1956 Invercargill-Riverton Stage Coach Mail, printed cacheted cover with Southland Centenary set, 
Invercargill 13 Oct "C" class cancel.

532 C $10

1958 C. R. Hawkins Ltd "Sentinel" meter stamp machine, advertising cover printed for Stamp Exbn 
26-28 Nov, franked 2d, 3d, 4d meters ("H320") canc Christchurch cds 28 Nov 58.  Fine.

533 C $20

1963 Royal Tour x 5 diff covers each with Royal Tour/Crown pictorial cds from Waitangi, Auckland, 
Dunedin, Christchurch & Wellington respectively.

534 C $15

1963 Pony Express Mail souvenir cover, Dunedin 6 Feb 1963 North Otago Centennial Mail "J" class 
cancel, & Oamaru arrival b/s.

535 C $12

1964 2 diff illustrated vending machine covers: a) 60th Anniv 1st vending machine, franked by 2 x 
1½d Model D machine, made by E Moss (inventor of NZ & World's 1st postal franking machine, & 
b) COMAC letter franking machine trial, canc respectively 31 March & 13 April, Christchurch "C" 
class cancels  (2 covers).

536 C $25

1972 5c COMAC Letter Franking machine, installed at Timaru, example (with TU town identifier) on 
cover unused.  Also incl similar example ex Christchurch.  Examples from smaller centres such as 
this are more difficult to acquire than those from eg: Wellington & Christchurch.  (See also PSNZ 
Vol VI, p429).

537 C $30

1972 5c COMAC Letter Franking machine set of 12 diff (each with 2 letter town identifier) used 
small, neat, tidy covers (some = FDCs).  (See Vol V,I, p429).  Scarce.

538 C $150

1974 NZ Forces in Singapore, 2 air covers to same NZ address, franked NZ 5c Fish, m/s "Forces 
Concession": a) canc "ANZUK F.P.O.5" machine d/s 22 JAN 1974; b) canc "Forces Post Office 
258" cds (part unclear) 25 JU 74.  Fine (2).

539 C $45

1974 cover with straight-line cachet of "M.V. TOA MOANA".  Franked 3c Moth, canc Auckland 
machine d/s 8 NOV.  Fine.

540 C $15

1974 cover with circular cachet (red) of ship M.V. "C. Joyce" (Singapore).  Franked 3c Moth, canc 
light Wellington "World Population Year 1974" machine d/s 11 OCT.  Fine.

541 C $15

1975 5c COMAC Letter Franking machine, installed at Christchurch CPO x 3 diff covers: a) unused 
on plain cover, b) two diff 6 September slogan cancels (FDCs), each with "CH" identifier in meter 
frank.  (See PSNZ, Vol VI, p429).

542 C $25

1975 NZ Forces in Singapore (ANZUK) "FORCES POST OFFICE / 258" 27mm double-ring cds, 
fine complete strike 24 JA 75 on NZ 5c Parrot Fish on cover to NZ commercial address, with m/s 
"Forces Concession".  Cover originally printed Australian O.H.M.S, but private use by NZ soldier.  
Opened 3 sides.  Good condition.

543 C $25

1976 NZ Forces in Singapore (ANZUK) branch office at Tengah RAF base: "N.Z.F.P.O. / 5" 29mm 
J-type cds, fine complete strike 24 NO 76 on NZ 5c Rose pair on good cover to NZ (missing flap).  
Quite early use (known from AP 76).

544 C $25

1977-8 covers x 3 similar to same NZ address with cachets (in blue or black) of (British) container 
ships ACT 1, ACT 2, ACT 7.  Stamps canc Wellington 12 SP 77, Christchurch 4 AP 78, Port 
Chalmers 22 AU 77.  Fine.

545 C $35

1977 covers x 2 similar franked 7c Rose, canc Auckland machine d/s 22 AUG 77 & with fine circular 
cachet (blue) "S.S. FAIRSKY / MONROVIA".  One cover with poor postal cancel, the other clear 
(possibly mailing redone?)  Good cond.

546 C $25

1977 matching covers x 2 with cachet (blue) of ship G.T.E.V. "Union Rotoiti" (1 canc Auckland 6 
SP, 1 canc Mt Maunganui 7 SP).  Fine.

547 C $25

1977 cover with fine large circular cachet (blue) of ship M.V. "Union New Zealand" (Wellington).  
Franked 7c Rose canc light Bluff machine d/s 8 AUG.  Fine.

548 C $15

1977 cover with 3 diff cachets (blue) of container ship "ACT 1".  Franked 7c Rose, canc Wellington 
machine d/s 12 SEP.

549 C $15
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1946 "R.N.Z.A.F. / N.Z.A.P.O. / 333" J-type cds, 5 good-fine complete strikes 1 AP 46 (1st day) on 
NZ ½d-1/- Peace set on (long) NZ-published pictorial printed FDC (Jones C46.1PA(b)), to NZ, with 
m/s "First official airmail Japan-NZ".  From a NZ serviceman at Iwakuni airfield (NZ APO 333, 
BCOF).  This cds used 24/3/46-8/2/48.  Still with original letter (writer states of this FDC "They had 
only 12 available & I drew one".  The NZ Peace stamps were specially flown from NZ to Japan for 
1st day use by the occupation troops.  Fine cond.

528 C $75

1946 "New Zealand A.P.O. / 222 / B" J-type cds, 4 good-fine complete strikes 1 AP 46 on neat 
Italian air cover to NZ soldier (engineer) serving in Japan.  Franked NZ 1946 ½d - 1/- Peace set (1st 
day of issue).  NZ A.P.O. 222 moved from Italy to Japan on H.M.T. "Strathmore" during Feb-March 
1946.  This cds used at Yamaguchi, Japan c29 March-30 May 1946 only.  Supplies of the stamps 
were specially flown from NZ to Japan for 1st day use by the occupation troops.  Fine.

529 C $75

c1950 Parcel Post undated Wellington roller cancel on Ponsford, Newman & Benson 1948 Ltd 
parcel label, on reg'd piece, bearing 3d & 4d GVI to Christchurch.

530 C $15

1956 SS Maripora first sailing cover with Auckland 27 NO 56 cds cancel on 4d QEII addressed to 
USA with DEC 11 1956 San Francisco b/s.

531 C $15

1956 Invercargill-Riverton Stage Coach Mail, printed cacheted cover with Southland Centenary set, 
Invercargill 13 Oct "C" class cancel.

532 C $10

1958 C. R. Hawkins Ltd "Sentinel" meter stamp machine, advertising cover printed for Stamp Exbn 
26-28 Nov, franked 2d, 3d, 4d meters ("H320") canc Christchurch cds 28 Nov 58.  Fine.

533 C $20

1963 Royal Tour x 5 diff covers each with Royal Tour/Crown pictorial cds from Waitangi, Auckland, 
Dunedin, Christchurch & Wellington respectively.

534 C $15

1963 Pony Express Mail souvenir cover, Dunedin 6 Feb 1963 North Otago Centennial Mail "J" class 
cancel, & Oamaru arrival b/s.

535 C $12

1964 2 diff illustrated vending machine covers: a) 60th Anniv 1st vending machine, franked by 2 x 
1½d Model D machine, made by E Moss (inventor of NZ & World's 1st postal franking machine, & 
b) COMAC letter franking machine trial, canc respectively 31 March & 13 April, Christchurch "C" 
class cancels  (2 covers).

536 C $25

1972 5c COMAC Letter Franking machine, installed at Timaru, example (with TU town identifier) on 
cover unused.  Also incl similar example ex Christchurch.  Examples from smaller centres such as 
this are more difficult to acquire than those from eg: Wellington & Christchurch.  (See also PSNZ 
Vol VI, p429).

537 C $30

1972 5c COMAC Letter Franking machine set of 12 diff (each with 2 letter town identifier) used 
small, neat, tidy covers (some = FDCs).  (See Vol V,I, p429).  Scarce.

538 C $150

1974 NZ Forces in Singapore, 2 air covers to same NZ address, franked NZ 5c Fish, m/s "Forces 
Concession": a) canc "ANZUK F.P.O.5" machine d/s 22 JAN 1974; b) canc "Forces Post Office 
258" cds (part unclear) 25 JU 74.  Fine (2).

539 C $45

1974 cover with straight-line cachet of "M.V. TOA MOANA".  Franked 3c Moth, canc Auckland 
machine d/s 8 NOV.  Fine.

540 C $15

1974 cover with circular cachet (red) of ship M.V. "C. Joyce" (Singapore).  Franked 3c Moth, canc 
light Wellington "World Population Year 1974" machine d/s 11 OCT.  Fine.

541 C $15

1975 5c COMAC Letter Franking machine, installed at Christchurch CPO x 3 diff covers: a) unused 
on plain cover, b) two diff 6 September slogan cancels (FDCs), each with "CH" identifier in meter 
frank.  (See PSNZ, Vol VI, p429).

542 C $25

1975 NZ Forces in Singapore (ANZUK) "FORCES POST OFFICE / 258" 27mm double-ring cds, 
fine complete strike 24 JA 75 on NZ 5c Parrot Fish on cover to NZ commercial address, with m/s 
"Forces Concession".  Cover originally printed Australian O.H.M.S, but private use by NZ soldier.  
Opened 3 sides.  Good condition.

543 C $25

1976 NZ Forces in Singapore (ANZUK) branch office at Tengah RAF base: "N.Z.F.P.O. / 5" 29mm 
J-type cds, fine complete strike 24 NO 76 on NZ 5c Rose pair on good cover to NZ (missing flap).  
Quite early use (known from AP 76).

544 C $25

1977-8 covers x 3 similar to same NZ address with cachets (in blue or black) of (British) container 
ships ACT 1, ACT 2, ACT 7.  Stamps canc Wellington 12 SP 77, Christchurch 4 AP 78, Port 
Chalmers 22 AU 77.  Fine.

545 C $35

1977 covers x 2 similar franked 7c Rose, canc Auckland machine d/s 22 AUG 77 & with fine circular 
cachet (blue) "S.S. FAIRSKY / MONROVIA".  One cover with poor postal cancel, the other clear 
(possibly mailing redone?)  Good cond.

546 C $25

1977 matching covers x 2 with cachet (blue) of ship G.T.E.V. "Union Rotoiti" (1 canc Auckland 6 
SP, 1 canc Mt Maunganui 7 SP).  Fine.

547 C $25

1977 cover with fine large circular cachet (blue) of ship M.V. "Union New Zealand" (Wellington).  
Franked 7c Rose canc light Bluff machine d/s 8 AUG.  Fine.

548 C $15

1977 cover with 3 diff cachets (blue) of container ship "ACT 1".  Franked 7c Rose, canc Wellington 
machine d/s 12 SEP.

549 C $15
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1977 cover with 2 diff cachets (violet) of ship "S.T.S. Erne" (1 on front, 1 on back).  Franked 7c, 3c 
Roses, canc Lower Hutt machine d/s 14 OCT.  Fine.

550 C $15

1977 cover with circular cachet (violet) of ship "Arabonne" (Bergen, Norway).  Franked 7c Rose, 
canc Wellington machine d/s 24 AUG.  Fine.

551 C $15

1977 covers x 2 similar (to same address) with ship's cachet (blue) of S.S. "Texaco Bombay": a) 
franked NZ 7c Rose, canc Auckland cds 23 AU 77, with (at left) "PACKET BOAT" (+ 5 lines) section 
of former (Auckland) machine pmk; b) franked 13c in US stamps canc "PACKET BOAT" (as above), 
with Auckland cds at left.  Fine & unusual.

552 C $40

1978 cover with large circular cachet (violet) "Sitmar Cruises / Monte Carle / T.S.S. Fairstar" & 
another smaller cachet (with line's flags).  Franked NZ 7c Rose canc (not common) unclear 
Auckland machine d/s 2 JUN 1978.  Good cond.

553 C $20

1978 cover with boxed cachet (black) of container strip "ACT 2".  Canc Christchurch machine d/s 4 
AP 78.  Fine.

554 C $15

c1988 colln of 55 diff close-up coloured photos, 15 x 10cm, of (mostly major) South Island post 
office buildings, apparently around the time of the mass closures in Feb 1988.  Very few show the 
new NZ Post logo.  All identified.  Mosty Otago & Southland, plus some Canterbury.  Also set of 12 
diff PPCs of Otago POs from the later Otago Community Hospice calendar.  Fine record.

555 $100

c1988 colln of 74 diff close-up coloured photos 15 x 10cm, of (mostly major) North Isl post office 
buildings, apparently around the time of the mass closures in Feb 1988.  Very few show the new NZ 
Post logo.  All identified.  Fine record.

556 $125

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1878 ½d Newspaper Wrapper, straight borders, no wmk.  7 wrappers still attached to each other by 
gummed selvedge.   Some tone spots.  Samuel FA1a var.  Cat $700.  Unused.

557 C $175

1886 1d + 1d QV red-brown reply card, complete.  Samuel AU1a.  Cat $50.  Unused.558 C $40
1890-1965 seln of 12 diff used inland p/cs.  Incl 1923 ½d on 1d Dominion (Samuel AC. 8a), 1931 
½d + ½d GV (Samuel AC.15a) & 1932 ½d on 1d (½d GV + ½d EVII) (Samuel AC 23).  Some 
faults.  Samuel (1988).

559 C $50

1895 1½d QV lettercard, violet on light green, type I panels, rotary p10.  Unfolded.  Minor faults on 
perforated border, otherwise fine unused.  Samuel BA4a.  Cat $40 (2001).

560 C $30

1897 QV 1d brown, 1½d carmine set of 2 p/cs on cream card with colour views on back (printed by 
Waterlow in London).  Unused (2).  Minor faults.  Samuel AH7a, 8a.

561 C $30

1899 ½d Mt Cook brown-lilac on 138 x 79mm envelope.  Samuel CA1a.  Very faint toning at left, 
otherwise fine.  The 1st NZ postal stationery envelope.  Unused.

562 C $35

1899 ½d Mt Cook brown lilac envelope, 138 x 79mm.  Unused.  Light tone patch, otherwise good-
fine.  Samuel CA.1a (cat $40, 1993).

563 C $25

1899 ½d Mt Cook brown-lilac on 226 x 96mm envelope, unused, torn back flap.  Scarce.  Samuel 
(1993) CA1c.

564 C $50

1899 1d Terraces rose-carmine on 226 x 96mm envelope, unused, tidy but 1 tone spot on top 
edge.  Scarce.  Samuel (1993) CA2a.

565 C $50

1900 ½d QV envelope green, flap at top.  Two distinctly diff shades:  (a) green, (b) deep green.  
Samuel CB1b.  Fine unused. Note: Samuel gives colour as "blue-green", but these have no "blue" 
component!

566 C $60

1900 QV violet, social envelope, 120 x 93mm.  Unused x2 distinctive shades: violet (a few faint 
small tone spots), pale violet (fine).  Samuel CB.2b.  Cat $80 (1993).

567 C $50

1900 2d QV violet, social envelope, 120 x 93mm.  Used, cancel Auckland G-type cds 8 OC 00, to 
Sydney, Australia (2 receipts b/s).  VG condition.  Samuel CB.3b.  Cat $50 (1993).

568 C $40

1903 ½d EVII envelope green, laid paper, tongued flap at left.  Samuel CC1b.  Used, canc Nelson 
G-type cds 2 JE 10.  Small tear on flap, otherwise fine.  Scarce today.

569 C $40

1903 3d EVII reg'd envelope blue, with semicircular flap (original issue).  PU, canc "DUNEDIN / R" 
B-type cds 5 No 04, with boxed "R/Registered at Dunedin No. ...."h/s (pink) at left.  To Malta 
(Valletta/Malta oval d/s 17 DE 04 on back).  Two extra adhesives have apparently been floated off, 
otherwise fine.  Samuel EB1a cat $60 (1992).

570 C $40

1920 1d + 1d [2d] Dominion lettercard, carmine on blue.  Samuel BC5a.  Very faint traces of tone, 
otherwise fine.  Scarce.  Unused.

571 C $35

1923 ½d (green) ovpt on 1919 1d Dominion postcard.  Fine unused.  Samuel AC8a.572 C $30
1924 ½d GV yellow-green p/c.  Also similar ½d green p/c FU canc Wanganui cds 6 SP 27.  Samuel 
AC13a.  Fine unused.

573 C $20

1932 1d on 2d GV envelope.  Samuel CD22a.  Cat $40.  Unused, tone spots.574 C $20
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1932 1d on 2d GV envelope carmine.  Samuel CD22a.  Small corner fault (signs of damage from 
damp).  Unused.

575 C $25

1932 1d on 2d GV carmine envelope.  VG used, cancel Takapau cds 15 MR 35.  Opened 3 sides.  
Samuel CD.22a.

576 C $25

1932 "Halfpenny" h/s ovpt (blue) on 1d Field Marshal carmine on cream p/c.  Samuel AC22a.  Fine 
unused.

577 C $25

1932 "Half Penny" ovpt on 1931 1d GV Field Marshal p/c.  Samuel AC24a.   Fine unused.578 C $15
1935 ½d Fantail, yellow-green on cream p/c.  Two distinctly diff shades.  Also 3rd example FU 
1936.  Samuel AD1a.  Unused.

579 C $30

1936 1d GV envelope, new design, orange-red, commercial size (151 x 90mm).  Samuel CD.25b.  
With 1937 1d, 2½d GVI Coronation added & canc Taihape cds 13 MY 37 (FD of Coro stamps).  
Typed address & FD cachet.  Fine.

580 C $25

1939 2d on 1d GVI orange-red envelope (150 x 90mm), canc Taihape cds 11 MR 41.  Samuel 
CE2a.  Cat $25 (1993).  A few minor tone spots, otherwise fine.

581 C $25

1932 2d on 1d orange-red GVI envelope.  Samuel CE.2a.  Cat $40 (1993).  VFU.582 C $40
1943 1/- GVI blue POW aerogramme, without blue frame on front.  Samuel GA3a.  Cat $300.  Used.583 C $200
1944 6d on 1/- GVI blue POW aerogramme "SEE NOTE ON FLAP" deleted.  Some staining on 
flap.  Samuel GA7a.  Cat $225.  Used.

584 C $150

1944 1/- GVI blue POW aerogramme, incl single line blue border on front "SEE NOTE ON FLAP" 
deleted.  Samuel GA5a.  Cat $350.  Unused.

585 C $225

c1950s? printed OHMS manilla reg'd envelope (small size), with boxed "POSTAGE PAID / 9D / 
ARMY DEPT.", (at left) "R N. .... ARMY OFFICE AUCKLAND," & crossed regn lines (all printed in 
black).  Fine unused.  Scarce!

586 C $40

1953 9d on 6d GVI orange-red on cream reg'd envelope, canc Pahiatua cds 30 MR 54, & with 
Lambton Quay receipt b/s 31 MR 54.  Fine cond.  Samuel EE11a.

587 C $20

1962 2½d QEII grey Hays Ltd, Christchurch, embossed die, window envelope.  Samuel CW30a.  
Cat $55.  Unused & used.

588 C $25

1976-82 lettercards.  Samuel NW1a, BF20a, 22a, 23a, 25a, 26a & wrapper FF15a.  Samuel cat $37.589 C $15
1977 Panpex 38c regd envelope x 8 each postmarked 1 day of Exbn.590 C $20
1979 10c + 4c QEII carmine lettercard, roulette 10.  Samuel BF21a.  Cat $60.  Unused.591 C $40
1980 QEII wine red window envelope x2 - white & bluff papers.  Printed "Stirling & Co Ltd (etc)".  
Samuel Cw55a,b.  Cat $35.  Used.

592 C $25

1986 45c aerogramme (Papal Visit) XL mint & 22 NOV pictorial cancel.593 C $20
1989 UPU International Reply Coupon: Lausanne model, Type XXV, wmk sideways, ex 
Paraparaumu 20 Nov 1989.

594 C $20

2003 LOTR - Return of the King, set of 6 diff postal stationery p/cs, mint, each with $1.50 Gandalf 
The White indicium.  Scarce.

595 C $50

Unsold mainly QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.596 C $60

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 1855 2d dull blue on blued paper, London print, imperf 4 good margins, star wmk.  Fine barred 
"9" cancel (New Plymouth).  2 light back thins don't affect nice appearance.  RPSNZ cert (2022).  
SG 2.  Cat £750.  FU.

597 U $450

FFQ 1d red on blue paper, imperf, almost 4 margins (very close at top & touching at left), light 
cancel.  SG 4.  Cat £2500.  FU.

598 U $850

FFQ 2d blue on blue paper, no wmk, 3 margins incl large lower sheet selvedge, superb #1 
(Auckland) obliterator.  SG 5.  Cat £325.

599 U $300

FFQ 2d blue on blued paper, imperf 4 even small margins, light barred "1" cancel.  SG 5.  Cat 
£325.  FU.

600 U $225

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 1 margin, papermaker's wmk, tear on reverse produces a 'flap' 
across the back not visible from the front.  SG 5.  Cat £325.  (CP A2bz, cat $1350).  FU.

601 U $150

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 margins, close at base with small nick. SG 5. Cat £325. GU/FU.602 U $100
FFQ 1d dull orange, imperf 2½ margins, thick white no wmk paper, light #1 obliterator but some 
signs of oxidation.  SG 8.  Cat £900.  VFU.

603 U $200

FFQ 1d dull orange, imperf 3 narrow margins, 4th touching, no wmk, "7" barred cancel 
(Wellington).  Tiny thin & light stain on reverse.  SG 8.  Cat £900.  FU.

604 U $250

FFQ 2d pale blue, imperf 3 margins, white paper, no wmk, very light barred cancel.  SG 9.  Cat 
£180.  FU.

605 U $125
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1932 1d on 2d GV envelope carmine.  Samuel CD22a.  Small corner fault (signs of damage from 
damp).  Unused.

575 C $25

1932 1d on 2d GV carmine envelope.  VG used, cancel Takapau cds 15 MR 35.  Opened 3 sides.  
Samuel CD.22a.

576 C $25

1932 "Halfpenny" h/s ovpt (blue) on 1d Field Marshal carmine on cream p/c.  Samuel AC22a.  Fine 
unused.

577 C $25

1932 "Half Penny" ovpt on 1931 1d GV Field Marshal p/c.  Samuel AC24a.   Fine unused.578 C $15
1935 ½d Fantail, yellow-green on cream p/c.  Two distinctly diff shades.  Also 3rd example FU 
1936.  Samuel AD1a.  Unused.

579 C $30

1936 1d GV envelope, new design, orange-red, commercial size (151 x 90mm).  Samuel CD.25b.  
With 1937 1d, 2½d GVI Coronation added & canc Taihape cds 13 MY 37 (FD of Coro stamps).  
Typed address & FD cachet.  Fine.

580 C $25

1939 2d on 1d GVI orange-red envelope (150 x 90mm), canc Taihape cds 11 MR 41.  Samuel 
CE2a.  Cat $25 (1993).  A few minor tone spots, otherwise fine.

581 C $25

1932 2d on 1d orange-red GVI envelope.  Samuel CE.2a.  Cat $40 (1993).  VFU.582 C $40
1943 1/- GVI blue POW aerogramme, without blue frame on front.  Samuel GA3a.  Cat $300.  Used.583 C $200
1944 6d on 1/- GVI blue POW aerogramme "SEE NOTE ON FLAP" deleted.  Some staining on 
flap.  Samuel GA7a.  Cat $225.  Used.

584 C $150

1944 1/- GVI blue POW aerogramme, incl single line blue border on front "SEE NOTE ON FLAP" 
deleted.  Samuel GA5a.  Cat $350.  Unused.

585 C $225

c1950s? printed OHMS manilla reg'd envelope (small size), with boxed "POSTAGE PAID / 9D / 
ARMY DEPT.", (at left) "R N. .... ARMY OFFICE AUCKLAND," & crossed regn lines (all printed in 
black).  Fine unused.  Scarce!

586 C $40

1953 9d on 6d GVI orange-red on cream reg'd envelope, canc Pahiatua cds 30 MR 54, & with 
Lambton Quay receipt b/s 31 MR 54.  Fine cond.  Samuel EE11a.

587 C $20

1962 2½d QEII grey Hays Ltd, Christchurch, embossed die, window envelope.  Samuel CW30a.  
Cat $55.  Unused & used.

588 C $25

1976-82 lettercards.  Samuel NW1a, BF20a, 22a, 23a, 25a, 26a & wrapper FF15a.  Samuel cat $37.589 C $15
1977 Panpex 38c regd envelope x 8 each postmarked 1 day of Exbn.590 C $20
1979 10c + 4c QEII carmine lettercard, roulette 10.  Samuel BF21a.  Cat $60.  Unused.591 C $40
1980 QEII wine red window envelope x2 - white & bluff papers.  Printed "Stirling & Co Ltd (etc)".  
Samuel Cw55a,b.  Cat $35.  Used.

592 C $25

1986 45c aerogramme (Papal Visit) XL mint & 22 NOV pictorial cancel.593 C $20
1989 UPU International Reply Coupon: Lausanne model, Type XXV, wmk sideways, ex 
Paraparaumu 20 Nov 1989.

594 C $20

2003 LOTR - Return of the King, set of 6 diff postal stationery p/cs, mint, each with $1.50 Gandalf 
The White indicium.  Scarce.

595 C $50

Unsold mainly QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.596 C $60

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 1855 2d dull blue on blued paper, London print, imperf 4 good margins, star wmk.  Fine barred 
"9" cancel (New Plymouth).  2 light back thins don't affect nice appearance.  RPSNZ cert (2022).  
SG 2.  Cat £750.  FU.

597 U $450

FFQ 1d red on blue paper, imperf, almost 4 margins (very close at top & touching at left), light 
cancel.  SG 4.  Cat £2500.  FU.

598 U $850

FFQ 2d blue on blue paper, no wmk, 3 margins incl large lower sheet selvedge, superb #1 
(Auckland) obliterator.  SG 5.  Cat £325.

599 U $300

FFQ 2d blue on blued paper, imperf 4 even small margins, light barred "1" cancel.  SG 5.  Cat 
£325.  FU.

600 U $225

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 1 margin, papermaker's wmk, tear on reverse produces a 'flap' 
across the back not visible from the front.  SG 5.  Cat £325.  (CP A2bz, cat $1350).  FU.

601 U $150

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 4 margins, close at base with small nick. SG 5. Cat £325. GU/FU.602 U $100
FFQ 1d dull orange, imperf 2½ margins, thick white no wmk paper, light #1 obliterator but some 
signs of oxidation.  SG 8.  Cat £900.  VFU.

603 U $200

FFQ 1d dull orange, imperf 3 narrow margins, 4th touching, no wmk, "7" barred cancel 
(Wellington).  Tiny thin & light stain on reverse.  SG 8.  Cat £900.  FU.

604 U $250

FFQ 2d pale blue, imperf 3 margins, white paper, no wmk, very light barred cancel.  SG 9.  Cat 
£180.  FU.

605 U $125
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FFQ 2d pale blue, imperf 3 margins, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.606 U $125
FFQ 2d blue, imperf 3 margins, no wmk.  Very light barred cancel, fine appearance.  Light back 
thins.  SG 10.  Cat £180.  FU.

607 U $75

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk, light barred cancel, light diagonal crease.  SG 10.  Cat 
£180.  FU

608 U $100

FFQ 2d blue, imperf 3 margins 4th close, no wmk, light barred cancel.  SG 10.  Cat £180.  FU.609 U $125
FFQ 2d blue, imperf 2 margins others cut close, light barred cancel.  SG 10.  Cat £180.  FU.610 U $75
FFQ 2d blue, imperf 4 margins close cut, no wmk, cancel appears to be the top half of "2" 
(sideways) (probably a deficient postage marking).  SG 10.  Cat £180.  FU.

611 U $150

FFQ 2d blue, imperf 4 margins (touches top left), no wmk, crisp barred "1" cancel.  SG 10.  Cat 
£180.  FU.

612 U $150

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk, two pinholes & small stain spots on back.  SG 10.  Cat 
£180.  GU/FU.

613 U $50

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, thick paper, moderate barred cancel part on face.  SG 10.  Cat 
£180.  GU/FU.

614 U $125

FFQ 6d brown, imperf 4 margins (close), no wmk.  Fine barred "7" cancel (Wellington), light back 
thin.  SG 13.  Cat £350.

615 U $125

FFQ 6d brown, imperf 4 margins (rough edges), no wmk, horiz crease & some light thins.  
Odenweller cert (2006) states "not SG 24, but genuine SG 13".  Tidy "15" (Nelson) barred cancel.  
Tidy appearance.  SG 13.  Cat £350.  FU.

616 U $150

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, horiz mesh, no wmk.  SG 13.  Cat £350.  FU.617 U $300
FFQ 6d brown, imperf 2 margins others close, no wmk, major thin, attractive. SG 13. Cat £350. FU.618 U $75
FFQ 6d brown, imperf no margins (but cut close all round), small back thin.  SG 13.  Cat £350.  FU.619 U $60
FFQ 6d brown, imperf 3 margins (very close), back thin & 1mm tear.  SG 13.  Cat £350.  FU.620 U $75
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, light barred cancel.  SG 13.  Cat £350.  FU.621 U $350
FFQ 6d brown, imperf 3 close margins, back thinning, barred cancel part over face.  SG 13.  Cat 
£350.  GU/FU.

622 U $75

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, barred "18" cancel part on face.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.623 U $275
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  Large area re-backed, small thins.  Barred "16" (Port 
Victoria) cancel on face.  SG 13.  Cat £350.  GU.

624 U $90

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, 1 very close, no wmk, light cancel.  SG 14.  Cat £350.  FU.625 U $275
FFQ 6d pale brown, imperf 3 margins (close on 2), no wmk.  Back thins & internal tear.  SG 14.  Cat 
£350.  FU.

626 U $60

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk, fine barred cancel.  SG 14.  Cat £350.  FU.627 U $300
FFQ 6d pale brown, imperf 1 margin (others close), small pinhole.  SG 14.  Cat £350.  FU.628 U $75
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins (1 very close), no wmk, light barred cancel (incl small blob).  
SG 14.  Cat £350.  FU.

629 U $225

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins (1 close), no wmk, barred "10" (Wellington) cancel touches 
face.  SG 14.  Cat £350.  FU.

630 U $250

FFQ 6d pale brown, imperf 3 margins (some rough edges), no wmk, light smudged cancel RHS.  
Odenweller cert (2006) states "not SG 24 (serrated) but genuine SG 14".  SG 14.  Cat £350.  FU.

631 U $200

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, corner pre printing crease, horiz mesh, no wmk.  Minor faults 
(small indistinct pmk clear of face).  SG 14.  Cat £350.  GU/FU.

632 U $125

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins (close on 3), no wmk.  A couple small back thins.  SG 14.  Cat 
£350.  GU/FU.

633 U $75

FFQ 6d chestnut, imperf 4 margins except 2 clipped corners, no wmk.  Faults.  Good ref example.  
SG 15.  Cat £950.  GU.

634 U $75

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 margins, huge back thin & closed tear.  Fine barred "11" pmk 
(Port Ahuriri).  SG 16.  Cat £1900.  FU.

635 U $150

FFQ 1/- emerald-green, imperf 1 margin nearly 2, no wmk, small thin, light cancel.  SG 16.  Cat 
£1900.  FU.

636 U $300

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 4 margins, no wmk, concealed/repaired tear.  SG 16.  Cat 
£1900.  GU/FU.

637 U $125

FFQ 1/- blue-green, imperf 3 margins but short corner cuts into two margins, small back thins.  "15" 
barred (Nelson) over face.  SG 17.  Cat £1900.  GU/FU.

638 U $275

FFQ 1d orange-vermilion, imperf 3 nearly 4 margins (small corner missing), fine "1" barred cancel.  
SG 33.  Cat £350.  FU.

639 U $200
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FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 3 narrow margins, star wmk, light "9" barred cancel (New 
Plymouth) largely clear of face.  SG 35.  Cat £400.  FU.

640 U $225

FFQ 2d blue (no plate wear), imperf 4 margins, star wmk, light barred cancel. SG 36. Cat £120. FU.641 U $100
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, star wmk, light plate wear, crisp indistinct cds.  SG 38.  Cat 
£120.  FU.

642 U $100

FFQ 2d pale blue (plate 1, moderate plate wear), star wmk, imperf 4 margins (close to frame at 
lower right).  SG 38.  Cat £120.  FU.

643 U $100

FFQ 2d pale blue (worn plate I), imperf 3 margins, star wmk.  SG 38.  Cat £120.  FU.644 U $90
FFQ 2d pale blue (worn plate I), imperf 4 close margins, star wmk, small thin.  SG 38.  Cat £120.  
FU.

645 U $50

FFQ 2d blue (very worn plate I), imperf 3 margins, thinned RH edge, star wmk.  SG 39.  Cat £110.  
FU.

646 U $45

FFQ 2d blue (very worn plate I), imperf 4 margins, star wmk.  SG 39.  Cat £110.  FU.647 U $90
FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 close margins, star wmk.  SG 40.  Cat £225.  FU.648 U $175
FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 generous margins but close at lower left corner, star wmk.  SG 40.  Cat 
£225.  FU.

649 U $200

FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 close but even margins, star wmk, "15" barred cancel with "15" on 
face.  SG 40.  Cat £225.  GU/FU.

650 U $150

FFQ 6d black-brown, imperf 4 good margins, star wmk, fine barred 1 cancel.  SG 41.  Cat £200.  FU.651 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 huge margins, star wmk.  Signed by Buhler.  SG 41.  Cat £200.  FU.652 U $175
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, a little close & ragged at top.  SG 41.  Cat £200.  FU.653 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 good margins, star wmk.  Barred "7" pmk (Wellington).  Light corner 
creases.  SG 41.  Cat £200.  FU.

654 U $100

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, star wmk.  Small corner repair top RH corner.  Barred "15" 
cancel (Nelson).  SG 41.  Cat £200.  FU.

655 U $60

FFQ 6d black-brown, imperf 4 good margins, star wmk.  Faded patch on front, fine 1863 cds.  SG 
41.  Cat £200.  FU.

656 U $75

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, star wmk, light cancel low on stamp.  SG 41.  Cat £200.  FU.657 U $200
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, nearly touches top right, thin paper, star wmk, light thin lower 
right.  SG 42.  Cat £200.  FU.

658 U $75

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk, very light cds.  SG 42.  Cat £200.  FU.659 U $175
FFQ 6d red-brown, imperf 4 large margins, star wmk.  Back thin at top just shows to front.  Fine 
barred "9" cancel (New Plymouth).  SG 43.  Cat £180.  FU.

660 U $75

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, pmk over face.  SG 43.  Cat £180.  GU/FU.661 U $100
FFQ 6d red-brown, imperf 2 margins just touches on other 2, star wmk.  Barred "15" cancel 
(Nelson).  SG 43.  Cat £180.  GU nearly FU.

662 U $50

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins (small repaired corner), star wmk.  Heavyish barred cancel 
clear of face.  SG 43.  Cat £180.  GU/FU.

663 U $85

FFQ 1/- green, imperf 3 margins 4th close, star wmk, very light barred cancel.  SG 44.  Cat £550.  
FU.

664 U $350

FFQ 1/- yellow-green imperf 4 close margins except just touches top RH corner, star wmk.  SG 45.  
Cat £500.  FU.

665 U $200

FFQ 1/- yellow-green, imperf 3 margins, star wmk.  SG 45.  Cat £500.  FU.666 U $175
FFQ 1/- yellow-green, imperf 3 margins (just touches on 4th), star wmk.  SG 45.  Cat £500.  FU.667 U $250
FFQ 1/- deep green, imperf 3 margins incl close & ragged at left, just touches on 4th at right, star 
wmk.  Hint of back thin.  SG 46.  Cat £550.  FU.

668 U $125

FFQ 1/- deep green, imperf 4 margins, star wmk.  SG 46.  Cat £550.  GU.669 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, 2 are roulette 7, small thin at base, light barred cancel clear 
of face.  SG 53.  Cat £700.  FU.

670 U $250

FFQ 6d red-brown, roulette 7 3 sides (generous margins), imperf close cut at top, star wmk.  SG 
55.  Cat £650.  FU.

671 U $400

FFQ 6d black-brown, p13, star wmk, tiny closed tear at top.  SG 75.  Cat £225.  FU.672 U $100
FFQ 6d black-brown, p13, star wmk.  Large thin & small hole at base, blunt corner at top.  SG 75.  
Cat £225.  FU.

673 U $40

FFQ 6d black-brown, p13, star wmk, pmk over face.  SG 75.  Cat £225.  GU/FU.674 U $110
FFQ 6d black-brown, p13, small perf thin lower right corner.  SG 75.  Cat £225.  GU.675 U $100
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk o/c to lower left, very light cancel.  SG 77.  Cat £150.  FU.676 U $125
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk, light barred cancel, slightly o/c.  SG 77.  Cat £150.  FU.677 U $125
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FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 3 narrow margins, star wmk, light "9" barred cancel (New 
Plymouth) largely clear of face.  SG 35.  Cat £400.  FU.

640 U $225

FFQ 2d blue (no plate wear), imperf 4 margins, star wmk, light barred cancel. SG 36. Cat £120. FU.641 U $100
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, star wmk, light plate wear, crisp indistinct cds.  SG 38.  Cat 
£120.  FU.

642 U $100

FFQ 2d pale blue (plate 1, moderate plate wear), star wmk, imperf 4 margins (close to frame at 
lower right).  SG 38.  Cat £120.  FU.

643 U $100

FFQ 2d pale blue (worn plate I), imperf 3 margins, star wmk.  SG 38.  Cat £120.  FU.644 U $90
FFQ 2d pale blue (worn plate I), imperf 4 close margins, star wmk, small thin.  SG 38.  Cat £120.  
FU.

645 U $50

FFQ 2d blue (very worn plate I), imperf 3 margins, thinned RH edge, star wmk.  SG 39.  Cat £110.  
FU.

646 U $45

FFQ 2d blue (very worn plate I), imperf 4 margins, star wmk.  SG 39.  Cat £110.  FU.647 U $90
FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 close margins, star wmk.  SG 40.  Cat £225.  FU.648 U $175
FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 generous margins but close at lower left corner, star wmk.  SG 40.  Cat 
£225.  FU.

649 U $200

FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 close but even margins, star wmk, "15" barred cancel with "15" on 
face.  SG 40.  Cat £225.  GU/FU.

650 U $150

FFQ 6d black-brown, imperf 4 good margins, star wmk, fine barred 1 cancel.  SG 41.  Cat £200.  FU.651 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 huge margins, star wmk.  Signed by Buhler.  SG 41.  Cat £200.  FU.652 U $175
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, a little close & ragged at top.  SG 41.  Cat £200.  FU.653 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 good margins, star wmk.  Barred "7" pmk (Wellington).  Light corner 
creases.  SG 41.  Cat £200.  FU.

654 U $100

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, star wmk.  Small corner repair top RH corner.  Barred "15" 
cancel (Nelson).  SG 41.  Cat £200.  FU.

655 U $60

FFQ 6d black-brown, imperf 4 good margins, star wmk.  Faded patch on front, fine 1863 cds.  SG 
41.  Cat £200.  FU.

656 U $75

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, star wmk, light cancel low on stamp.  SG 41.  Cat £200.  FU.657 U $200
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, nearly touches top right, thin paper, star wmk, light thin lower 
right.  SG 42.  Cat £200.  FU.

658 U $75

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk, very light cds.  SG 42.  Cat £200.  FU.659 U $175
FFQ 6d red-brown, imperf 4 large margins, star wmk.  Back thin at top just shows to front.  Fine 
barred "9" cancel (New Plymouth).  SG 43.  Cat £180.  FU.

660 U $75

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk, pmk over face.  SG 43.  Cat £180.  GU/FU.661 U $100
FFQ 6d red-brown, imperf 2 margins just touches on other 2, star wmk.  Barred "15" cancel 
(Nelson).  SG 43.  Cat £180.  GU nearly FU.

662 U $50

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins (small repaired corner), star wmk.  Heavyish barred cancel 
clear of face.  SG 43.  Cat £180.  GU/FU.

663 U $85

FFQ 1/- green, imperf 3 margins 4th close, star wmk, very light barred cancel.  SG 44.  Cat £550.  
FU.

664 U $350

FFQ 1/- yellow-green imperf 4 close margins except just touches top RH corner, star wmk.  SG 45.  
Cat £500.  FU.

665 U $200

FFQ 1/- yellow-green, imperf 3 margins, star wmk.  SG 45.  Cat £500.  FU.666 U $175
FFQ 1/- yellow-green, imperf 3 margins (just touches on 4th), star wmk.  SG 45.  Cat £500.  FU.667 U $250
FFQ 1/- deep green, imperf 3 margins incl close & ragged at left, just touches on 4th at right, star 
wmk.  Hint of back thin.  SG 46.  Cat £550.  FU.

668 U $125

FFQ 1/- deep green, imperf 4 margins, star wmk.  SG 46.  Cat £550.  GU.669 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, 2 are roulette 7, small thin at base, light barred cancel clear 
of face.  SG 53.  Cat £700.  FU.

670 U $250

FFQ 6d red-brown, roulette 7 3 sides (generous margins), imperf close cut at top, star wmk.  SG 
55.  Cat £650.  FU.

671 U $400

FFQ 6d black-brown, p13, star wmk, tiny closed tear at top.  SG 75.  Cat £225.  FU.672 U $100
FFQ 6d black-brown, p13, star wmk.  Large thin & small hole at base, blunt corner at top.  SG 75.  
Cat £225.  FU.

673 U $40

FFQ 6d black-brown, p13, star wmk, pmk over face.  SG 75.  Cat £225.  GU/FU.674 U $110
FFQ 6d black-brown, p13, small perf thin lower right corner.  SG 75.  Cat £225.  GU.675 U $100
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk o/c to lower left, very light cancel.  SG 77.  Cat £150.  FU.676 U $125
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk, light barred cancel, slightly o/c.  SG 77.  Cat £150.  FU.677 U $125
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FFQ 6d red-brown, p13, star wmk, pulled perf at top.  SG 77.  Cat £150.  GU/FU.678 U $50
FFQ 6d red-brown, p13, Otago barred cancel clear of face.  SG 77.   Cat £150.  GU/FU.679 U $100
FFQ 6d red-brown, p13, barred cancel part on face.  SG 77.  Cat £150.  GU/FU.680 U $100
FFQ 6d red-brown, p13, o/c barred Otago cancel on face.  SG 77.  Cat £150.  GU.681 U $75
FFQ 1/- deep green, p13, star wmk, 3-4 short perfs & couple of rounded corners, light barred cancel 
touches face.  SG 79.  Cat £500.  FU.

682 U $175

FFQ 1/- yellow-green, p13, star wmk, 6-8 short perfs, double obliterated over ⅔ of stamp, heavy 
pmk.  SG 80.  Cat £500.

683 U $75

FFQ 1/- yellow-green, p13 at Dunedin, star wmk, very light pmk, o/c.  SG 80.  Cat £500.  VFU.684 U $425
FFQ 1/- yellow-green, p13 at Dunedin, star wmk.  Rather heavy Otago district obliterator cancel 
("06"?).  Unusually thin paper.  SG 80.  Cat £500.  GU.

685 U $275

FFQ 1/- yellow-green, p13, star wmk.  Short perf at left.  SG 80.  Cat £500.  GU.686 U $150
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, Pelure paper, small thin & small tear. SG 85. Cat £350. FU.687 U $150
FFQ black-brown, imperf 4 margins, no wmk, Pelure paper, very minor scuff lower left corner.  SG 
85.  Cat £350.  FU.

688 U $275

FFQ 6d black-brown, imperf 3 good margins, no wmk, Pelure paper.  SG 85.  Cat £350.  FU.689 U $275
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins (large LHS, touching at base), Pelure paper.  SG 85.  Cat 
£350.  FU.

690 U $275

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, no wmk, Pelure paper, several thin patches.  SG 85.  Cat 
£350.  FU.

691 U $100

FFQ 6d black-brown, imperf 3 (nearly 4) margins, no wmk, Pelure paper.  SG 85.  Cat £350.  
GU/FU.

692 U $250

FFQ 6d black-brown, p13, Pelure paper, barred "O26" pmk (DN Blueskin, later Waitati).  SG 93.  
Cat £500.  GU/FU.

693 U $250

FFQ 6d black-brown, p13, Pelure paper. Top RH corner missing/thinned.  Very fine Dunedin JN 18 
63 cds.  SG 93.  Cat £500.  FU.

694 U $75

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 4 margins, NZ wmk, light soft cancel.  SG 97.  Cat £400.  FU.695 U $325
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 2 margins others close, NZ wmk, thick barred cancel RHS.  SG 
97.  Cat £400.  FU.

696 U $200

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 4 narrow margins, light barred "2" cancel.  SG 97.  Cat £400.  FU.697 U $300
FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 2 margins (horiz scissor cut into top margin).  Central barred 
cancel.  SG 97.  Cat £400.  GU.

698 U $125

FFQ 2d pale blue, imperf 1 margin, NZ wmk, barred cancel, face clear.  SG 98.  Cat £350.  FU.699 U $100
FFQ 2d pale blue (worn plate), imperf 3 margins 4th close, NZ wmk, cancel light & smudged.  SG 
98.  Cat £350.  GU/FU.

700 U $250

FFQ 1/- yellow-green, imperf 4 margins (1 large), NZ wmk, thinned.  SG 100.  Cat £475.  FU.701 U $120
FFQ 1/- yellow-green, imperf 4 margins, NZ wmk.  SG 100.  Cat £475.  FU.702 U $375
FFQ 1/- green, imperf 2 margins, NZ wmk, light cancel.  SG 100.  Cat £475.  FU.703 U $150
FFQ 1/- green, imperf 3 margins, NZ wmk.  SG 100.  Cat £475.  FU.704 U $300
FFQ 1/- green, imperf 2 nearly 3 margins, NZ wmk, 2 thins on reverse, light barred cancel touches 
face.  SG 100.  Cat £475.  FU.

705 U $150

FFQ 1/- green, imperf 4 margins, NZ wmk, cds touches face.  SG 100.  Cat £475.  FU.706 U $375
FFQ 1/- green, imperf 3 margins, very close on 4th at top, NZ wmk.  SG 100.  Cat £475.  GU nearly 
FU.

707 U $150

FFQ 1/- green, imperf 4 margins except touches top on both sides, NZ wmk. SG 100. Cat £475. GU.708 U $175
FFQ 1/- green, p13, NZ wmk, firm barred Otago cancel over face, some missing/shortened perfs.  
SG 106.  Cat £1000.  GU.

709 U $250

FFQ 2d pale blue (worn plate), p12½, NZ wmk, light browning of some perfs. SG 107. Cat £100. FU.710 U $70
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  SG 108.  Cat £65.  FU.711 U $60
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, heavyish barred cancel.  SG 108.  Cat £65.  GU.712 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, slightly o/c, central cds.  SG 108.  Cat £65.  GU/FU.713 U $50
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk.  SG 110.  Cat £50.  GU nearly FU.714 U $35
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, neat barred cancel touches face.  SG 110.  Cat £50.  
FU.

715 U $40

FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk.  SG 110.  Cat £50.  FU.716 U $40
FFQ 1d carmine-vermilion, pale orange-vermilion & orange shades x 15, p12½, star wmk.  All have 
minor faults.  Nice range of shades.  SG 110-2.  Cat £750+.  GU/FU.

717 U $175
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FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk.  SG 110.  Cat £50.  GU/FU.718 U $30
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk, o/c, pmk off face.  SG 110.  Cat £50.  GU nearly FU.719 U $25
LOT WITHDRAWN.720 M $125
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, number 8 obliterator.  SG 111.  Cat £50.721 U $45
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £50.  FU.722 U $40
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £50.  GU/FU.723 U $30
FFQ 1d pale orange-vermilion horiz pair, p12½, RH stamp large chunks missing, star wmk.  SG 
111.  Cat £300 (for 1 stamp).  Unused no gum.

724 M $200

FFQ 1d orange, p12½, star wmk, o/c.  SG 112.  Cat £110.  GU/FU.725 U $50
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk, o/c.  SG 113.  Cat £42.  FU.726 U $35
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk.  SG 113.  Cat £42.  GU/FU.727 U $30
FFQ seln of 6, p12½ with large star wmk.  Comprises 2d blue (x 3, with 3 diff levels of plate wear), 
2d orange, 3d lilac & 1/- yellow-green (3mm closed tear).  SG 113-25 range.  Cat c£330.  GU/FU.

728 U $100

FFQ 2d deep blue, p12½, star wmk.  SG 114.  Cat £30.  FU.729 U $25
FFQ 2d blue, p12½, star wmk.  SG 115.  Cat £30.  FU.730 U $25
FFQ 2d blue, p12½, star wmk, perfs rough at base.  SG 115.  Cat £30.  GU/FU.731 U $20
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £45.  FU.732 U $40
FFQ 3d lilac, p12½ (O70 obliterator), star wmk.  SG 117.  Cat £45.  GU/FU.733 U $35
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, top right corner slightly rounded.  SG 117.  Cat £45.  GU.734 U $25
FFQ 3d lilac, accidental imperf, 3 margins.  SG 117a.  Cat £2500 (pair).  FU.735 U $75
FFQ 3d lilac, accidental imperf, 4 large margins, star wmk.  Closed tear at right.  Worn barred "15" 
cancel (Nelson), cert mark on back.  CP A3dT.  Cat $1500.  GU/FU.

736 U $125

FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 large margins, star wmk.  Barred "15" cancel (Nelson).  CP A3dT.  
Cat $1500.  GU/FU.

737 U $250

FFQ 3d mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  FU.738 U $85
FFQ 3d deep mauve, accidental imperf, 4 margins.  SG 118a.  Cat £2500 (pair).  FU.739 U $100
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU.740 U $40
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU/FU.741 U $60
FFQ 3d deep mauve, imperf 4 margins (just to huge), star wmk, heavy cancel.  SG 118 var.  GU.742 U $75
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk, light barred cancel clear of face, o/c.  SG 119.  Cat £300.  FU.743 U $225
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk, heavyish barred cancel clear of face, o/c.  SG 119.  Cat £300.  
GU/FU.

744 U $200

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  FU.745 U $150
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, light barred cancel, usual rough perfs.  SG 120.  Cat £200.  FU.746 U $135
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, a few rough perfs.  SG 120.  Cat £200.  FU.747 U $140
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU.748 U $50
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU/FU.749 U $75
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, smudged cancel over ¾ of stamp.  SG 120.  Cat £200.  GU.750 U $90
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  FU.751 U $25
FFQ 6d brown, p12½, star wmk, a few short perfs (top).  SG 122a.  Cat £50.  FU.752 U $30
FFQ 6d brown, p12½, star wmk, slightly o/c.  SG 122a.  Cat £50.  FU.753 U $40
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £50.  FU.754 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  FU.755 U $30
FFQ 6d red-brown, brown x 10 shades, p12½, star wmk.  SG 122, 122a.  Cat approx £400.  GU/FU 
(mostly FU).

756 U $185

FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk, o/c.  SG 122.  Cat £35.  GU.757 U $20
FFQ 1/- deep green, p12½, star wmk.  SG 123.  Cat £600.  GU.758 U $300
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  GU nearly FU.759 U $125
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, top right corner rounded.  SG 124.  Cat £180.  GU.760 U $75
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, crisp dated cds part on face.  SG 124.  Cat £180.  GU.761 U $125
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, small back thin.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.762 U $50
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, heavy barred cancel largely clear of face.  SG 124.  Cat £180.  
Used/GU.

763 U $75

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  FU.764 U $100
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FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk.  SG 110.  Cat £50.  GU/FU.718 U $30
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk, o/c, pmk off face.  SG 110.  Cat £50.  GU nearly FU.719 U $25
LOT WITHDRAWN.720 M $125
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, number 8 obliterator.  SG 111.  Cat £50.721 U $45
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £50.  FU.722 U $40
FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £50.  GU/FU.723 U $30
FFQ 1d pale orange-vermilion horiz pair, p12½, RH stamp large chunks missing, star wmk.  SG 
111.  Cat £300 (for 1 stamp).  Unused no gum.

724 M $200

FFQ 1d orange, p12½, star wmk, o/c.  SG 112.  Cat £110.  GU/FU.725 U $50
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk, o/c.  SG 113.  Cat £42.  FU.726 U $35
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk.  SG 113.  Cat £42.  GU/FU.727 U $30
FFQ seln of 6, p12½ with large star wmk.  Comprises 2d blue (x 3, with 3 diff levels of plate wear), 
2d orange, 3d lilac & 1/- yellow-green (3mm closed tear).  SG 113-25 range.  Cat c£330.  GU/FU.

728 U $100

FFQ 2d deep blue, p12½, star wmk.  SG 114.  Cat £30.  FU.729 U $25
FFQ 2d blue, p12½, star wmk.  SG 115.  Cat £30.  FU.730 U $25
FFQ 2d blue, p12½, star wmk, perfs rough at base.  SG 115.  Cat £30.  GU/FU.731 U $20
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £45.  FU.732 U $40
FFQ 3d lilac, p12½ (O70 obliterator), star wmk.  SG 117.  Cat £45.  GU/FU.733 U $35
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, top right corner slightly rounded.  SG 117.  Cat £45.  GU.734 U $25
FFQ 3d lilac, accidental imperf, 3 margins.  SG 117a.  Cat £2500 (pair).  FU.735 U $75
FFQ 3d lilac, accidental imperf, 4 large margins, star wmk.  Closed tear at right.  Worn barred "15" 
cancel (Nelson), cert mark on back.  CP A3dT.  Cat $1500.  GU/FU.

736 U $125

FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 large margins, star wmk.  Barred "15" cancel (Nelson).  CP A3dT.  
Cat $1500.  GU/FU.

737 U $250

FFQ 3d mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  FU.738 U $85
FFQ 3d deep mauve, accidental imperf, 4 margins.  SG 118a.  Cat £2500 (pair).  FU.739 U $100
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU.740 U $40
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU/FU.741 U $60
FFQ 3d deep mauve, imperf 4 margins (just to huge), star wmk, heavy cancel.  SG 118 var.  GU.742 U $75
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk, light barred cancel clear of face, o/c.  SG 119.  Cat £300.  FU.743 U $225
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk, heavyish barred cancel clear of face, o/c.  SG 119.  Cat £300.  
GU/FU.

744 U $200

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  FU.745 U $150
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, light barred cancel, usual rough perfs.  SG 120.  Cat £200.  FU.746 U $135
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, a few rough perfs.  SG 120.  Cat £200.  FU.747 U $140
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU.748 U $50
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU/FU.749 U $75
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, smudged cancel over ¾ of stamp.  SG 120.  Cat £200.  GU.750 U $90
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  FU.751 U $25
FFQ 6d brown, p12½, star wmk, a few short perfs (top).  SG 122a.  Cat £50.  FU.752 U $30
FFQ 6d brown, p12½, star wmk, slightly o/c.  SG 122a.  Cat £50.  FU.753 U $40
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £50.  FU.754 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  FU.755 U $30
FFQ 6d red-brown, brown x 10 shades, p12½, star wmk.  SG 122, 122a.  Cat approx £400.  GU/FU 
(mostly FU).

756 U $185

FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk, o/c.  SG 122.  Cat £35.  GU.757 U $20
FFQ 1/- deep green, p12½, star wmk.  SG 123.  Cat £600.  GU.758 U $300
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  GU nearly FU.759 U $125
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, top right corner rounded.  SG 124.  Cat £180.  GU.760 U $75
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, crisp dated cds part on face.  SG 124.  Cat £180.  GU.761 U $125
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, small back thin.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.762 U $50
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, heavy barred cancel largely clear of face.  SG 124.  Cat £180.  
Used/GU.

763 U $75

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  FU.764 U $100

   

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, light central "Wellington NO 8 67" cds. SG 125. Cat £160. 
FU.

765 U $125

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, light horiz crease, fine appearance.  SG 125. Cat £160. FU.766 U $75
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, w/c, light barred cancel.  SG 125.  Cat £160.  FU.767 U $140
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, barred cancel on face.  SG 125.  Cat £160.  GU/FU.768 U $75
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, large back thins.  SG 125.  Cat £160.  GU nearly FU.769 U $40
FFQ 1/- yellow-green horiz pair, p12½, star wmk, straight edge at left.  Very indistinct Wellington SP 
28 72 duplexes.  SG 125.  Cat £320.  GU/FU.

770 U $150

FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, o/c.  SG 125.  Cat £160.  GU.771 U $85
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  GU/FU.772 U $120
FFQ 1d brown, p10 x 12½, star wmk, o/c as usual.  SG 128.  Cat £425.  MNG.773 M $250
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  FU.774 U $40
FFQ 1d brown, p12½, star wmk, back thin o/c.  SG 132a.  Cat £60.  FU.775 U $30
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  Crisp light cds.  SG 132a.  Cat £60.  FU.776 U $50
FFQ 1d brown horiz pair, p12½, star wmk, light "18" barred cancel.  SG 132a.  Cat £120.  FU.777 U $90
FFQ 1d brown, p12½, star wmk, rough perfs & worn plate.  SG 132a.  Cat £60.  GU.778 U $40
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £300.  Unused no gum.779 M $175
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £300.  OG mint.780 M $225
FFQ 2d orange, p12½, star wmk, extensive retouching.  Imperf at top but wide margin.  SG 133a.  
Cat £60.  FU.

781 U $50

FFQ 2d orange, plate II retouched (R18/6), p12½, star wmk.  Slightly trimmed perfs at top.  Barred 
A/3 cancel.  SG 133a.  Cat £60.  GU/FU.

782 U $25

FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  GU.783 U $25
FFQ 2d vermilion, p12½ (rough), star wmk, retouched R17/1.  SG 134a.  Cat £65.  FU.784 U $50
FFQ 2d vermilion, p12½, star wmk, light cancel.  SG 134.  Cat £35.  FU.785 U $30
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  SG 135.  Cat £80.  FU.786 U $50
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  SG 135.  Cat £80.  GU/FU.787 U $35
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £80.  FU.788 U $50
FFQ 6d pale blue, p12½ (blunt corner), star wmk.  SG 136.  Cat £80.  FU.789 U $35
FFQ 1d brown, p12½, no wmk, short perf/rounded corner.  SG 137.  Cat £400.  GU/FU.790 U $135
FFQ 2d vermilion, p12½, no wmk, w/c.  SG 138.  Cat £60.  FU.791 U $50
FFQ 2d vermilion p12½, no wmk retouched.  SG 138a.  Cat £100.  GU/FU.792 U $75
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, pulled perf.  SG 141.  Cat £500.  GU.793 U $125
FFQ 2d pale vermilion, p12½, retouched (R17/9), NZ wmk.  Light creases visible on back do not 
affect frontal appearance.  SG 141a.  Cat £600.  GU/FU.

794 U $250

FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, some short perfs.  SG 141.  Cat £500.  GU.795 U $150
FFQ 1d orange-vermilion, imperf 3 margins, (#1 obliterator), thinned.  Jury cat $250.  FU.796 U $45
FFQ 6d yellow-brown, imperf 1½ margins, superb #17 obliterator (Rangiora).  Jury cat $400.797 U $90
FFQ 6d imperf x 2 diff black-brown shades, each with light cancels but thinned.  Jury cat $400.798 U $40
FFQ perfs: 2d blue, orange, 6d brown, red-brown, 1/- green.  Jury cat $450.  GU/FU.799 U $150
FFQ 2d blue perf.  Jury cat $40.  GU/FU.800 U $15
FFQ 2d blue perf x 2 GU, also 3 others GU/FU - faults (5v).  Jury cat $200.801 U $40
FFQ 2d blue perf x 10.  Jury cat $400.  GU/FU.802 U $100
FFQ 3d lilac perf, o/c.  Jury cat $90.  GU.803 U $20
FFQ 4d yellow, perf, bold "C" obliterator.  Jury cat $300.  GU.804 U $100
FFQ 6d blue perf.  Jury cat $125.  GU.805 U $35
FFQ 6d red-brown perf x 3, minor faults on each.  Jury cat $180.806 U $30
1874-82 1d FSF lilac, NZ & star wmk, p12½ (1874) or p12 x 11½ (1878) x 50 sound.  SG C1b, C1f.  
Cat $2000.  GU to FU.

807 U $250

1874-82 2d FSF rose, NZ & star wmk, p12½ (1874) or p12 x 11½ (1878) x 50 sound.  CP C2a or 
C2f.  Cat $2000.  GU to FU.

808 U $250

1874-8 2d FSF x 3 diff shades, rose, pale rose & deep rose.  GU/FU.809 U $40
1874 6d FSF.  GU/FU.810 U $20
1875-92 ½d Newspaper rose x 50, single star wmk, p12½ or 11¾.  CP B2a, 2b.  Cat $500+.  Sound 
GU to FU.

811 U $125
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1875 2d SSF deep rose, large star wmk, p12½.  Near complete "S" barred obliterator cancel 
(Invercargill).  CP C2c.  Cat $100.  GU.

812 U $40

1882 ½d, 1d, 2d, 4d, 6d SSF each with Presentation corner cancel.813 U $225
1882-98 1d SSF rose, NZ & star wmk, various shades, perfs, papers, x 100 sound.  CP cat $100+.  
GU to FU.

814 U $25

1882 2½d, 5d SSF.  Jury cat $65.  FU.815 U $35
1882 3d SSF yellow shade, p12 x 11½, "6mm" wmk, horiz mesh paper. CP D5a(1). Cat $275. MUH.816 * $150
1882 5d SSF, w/c crisp JA 98 cds.  Jury cat $50.  FU.817 U $30
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.818 U $25
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  GU.819 U $15
1882 6d SSF bulk used stock, ex Wilcox Smith x 100.  No adverts.  Jury cat $1000.820 U $150
1882 8d SSF.  Jury cat $120.  GU.821 U $35
1882 8d SSF.  Jury cat simpl $120.  FU.822 U $60
1882 SSF set.  Jury cat $225.  FU.823 U $110
1888 8d SSF blue, 7mm wmk (vert mesh), p12 x 11½.  Blenheim A-type cds 1 FE 9(0?).  Tiny ink 
mark on back of 1 perf.  CP D9b.  Cat $125.  FU.

824 U $60

1890-7 ½d to 1/- SSF seln of p10 & p11 by denom (27v) on 2 pgs & incl shades, advts & varieties 
but some variable cond.  CP cat $1000+.  Mint, MUH, mostly used.

825 / $175

1890 1d SSF, p12 x 11½, Die III, 4mm wmk, cds.  CP D2g.  Cat $100.  FU.826 U $50
1890 2d SSF, p12 x 11½, Die III, 4mm wmk, x 2 diff shades.  CP D3e(1,2).  Cat $80.  GU/FU.827 U $40
1892 ½d Newspaper rose or pink x 75, NZ & star wmk, unchecked for varieties of shade, design or 
wmk.  CP B3a.  Cat $300+.  GU to FU.

828 U $75

1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter wmk "E".  CP B3ay (cat $85 MUH).  Mint.829 M $30
1892 ½d Newspaper stamp horiz strip of 12, p12½, from centre of sheet, with "NEW ZEALAND" 
letter wmk mostly mint, 4 with odd tone, otherwise fresh appearance.  CP B3a(y).  Mint/MUH.

830 M* $200

1893 1d SSF p10 pair, advts: Flag Pickles (on left) & Macbean Stewart (on right, sideways), 2nd 
setting in red-brown.  CP DA2j.

831 U $20

1893 1d SSF p10 horiz pair, Don't Worry & Singers advts, 2nd setting in red-brown (positions 152 & 
153 - both damaged top centre), TAUERU 9 NO 95 "A" class cds.  Wooders 7.  FU.

832 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, Crease's & Macbean Stewart advts, 2nd setting in red-brown 
(positions 64 & 65), SHANNON FE 20 94 "A" class cds.  FU.

833 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts To Sustain & The Best, 3rd setting in brown-red (positions 25 & 
37 - latter with black ink blob), indistinct cancels x 2, one with ink blob.  GU.

834 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts 10 Gold Medals & For Bronchitis, 2nd setting in red-brown 
(positions 56 & 68), PORT CHALMERS 30 MR 94 "A" class cds x 2.  FU.

835 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Dodgshun's & If You Use, 2nd setting in red-brown (positions 
140 & 141), FEATHERSTON 9 MY 94 "A" class cancel.  FU.

836 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Lattey, Livermore ... & Bonnington's "To Heal And ...", 2nd 
setting in mauve (positions 169 & 170), WAITARA 5 SP 93 "A" class cds x 2.  FU.

837 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Truebridge & Silver Miners, 2nd setting in red (positions 77 & 
78), CAIRNBRAE 12 FE 94 "A" class cds x 2.  Wooders 5.

838 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Lattey, Livermore ... & Use Kaitangata, 2nd setting in mauve 
(positions 187 & 188), "GS" obliterator.  FU.

839 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Ask For & Stop That, 2nd setting in red (positions 89 & 90), TE 
NUI 17 FE 94 "A" class cds.  FU.

840 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts S Myers & Lace, 2nd setting in red-brown (positions 63 & 75), 
AUCKLAND 26 JA 94 "F" class cancel x 2.  FU.

841 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts If You Use & A Good Wife, 2nd setting in lilac (positions 141 & 
142), GISBORNE 17 JL 94 "F" class cancel.  VFU.

842 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts For Carpets & 10 Gold Medals, 2nd setting in red (positions 55 
& 56), DUNEDIN N 15 JL 93 "A" class cds.  VFU.

843 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Bonnington's & The Cleansing, 2nd setting in red-brown 
(positions 167 & 168 - former missing a few vert perfs, large closed tear on the other stamp), 
AUCKLAND 18 MY 94 "F" class cancel.  FU.

844 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts A Slight Cold & This Space Is, 2nd setting in red-brown 
(positions 95 & 96 - former stamp missing a few vert perfs), KHANDALLAH 10 JL 9? "A" class cds.

845 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Lattey, Livermore & Bonnington's To Heal, in red brown 
(positions 169 & 170), TE NUI 19 SP 93 "A" class cds.  Wooders 5.  FU.

846 U $20
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1875 2d SSF deep rose, large star wmk, p12½.  Near complete "S" barred obliterator cancel 
(Invercargill).  CP C2c.  Cat $100.  GU.

812 U $40

1882 ½d, 1d, 2d, 4d, 6d SSF each with Presentation corner cancel.813 U $225
1882-98 1d SSF rose, NZ & star wmk, various shades, perfs, papers, x 100 sound.  CP cat $100+.  
GU to FU.

814 U $25

1882 2½d, 5d SSF.  Jury cat $65.  FU.815 U $35
1882 3d SSF yellow shade, p12 x 11½, "6mm" wmk, horiz mesh paper. CP D5a(1). Cat $275. MUH.816 * $150
1882 5d SSF, w/c crisp JA 98 cds.  Jury cat $50.  FU.817 U $30
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.818 U $25
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  GU.819 U $15
1882 6d SSF bulk used stock, ex Wilcox Smith x 100.  No adverts.  Jury cat $1000.820 U $150
1882 8d SSF.  Jury cat $120.  GU.821 U $35
1882 8d SSF.  Jury cat simpl $120.  FU.822 U $60
1882 SSF set.  Jury cat $225.  FU.823 U $110
1888 8d SSF blue, 7mm wmk (vert mesh), p12 x 11½.  Blenheim A-type cds 1 FE 9(0?).  Tiny ink 
mark on back of 1 perf.  CP D9b.  Cat $125.  FU.

824 U $60

1890-7 ½d to 1/- SSF seln of p10 & p11 by denom (27v) on 2 pgs & incl shades, advts & varieties 
but some variable cond.  CP cat $1000+.  Mint, MUH, mostly used.

825 / $175

1890 1d SSF, p12 x 11½, Die III, 4mm wmk, cds.  CP D2g.  Cat $100.  FU.826 U $50
1890 2d SSF, p12 x 11½, Die III, 4mm wmk, x 2 diff shades.  CP D3e(1,2).  Cat $80.  GU/FU.827 U $40
1892 ½d Newspaper rose or pink x 75, NZ & star wmk, unchecked for varieties of shade, design or 
wmk.  CP B3a.  Cat $300+.  GU to FU.

828 U $75

1892 ½d Newspaper stamp, p12½, letter wmk "E".  CP B3ay (cat $85 MUH).  Mint.829 M $30
1892 ½d Newspaper stamp horiz strip of 12, p12½, from centre of sheet, with "NEW ZEALAND" 
letter wmk mostly mint, 4 with odd tone, otherwise fresh appearance.  CP B3a(y).  Mint/MUH.

830 M* $200

1893 1d SSF p10 pair, advts: Flag Pickles (on left) & Macbean Stewart (on right, sideways), 2nd 
setting in red-brown.  CP DA2j.

831 U $20

1893 1d SSF p10 horiz pair, Don't Worry & Singers advts, 2nd setting in red-brown (positions 152 & 
153 - both damaged top centre), TAUERU 9 NO 95 "A" class cds.  Wooders 7.  FU.

832 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, Crease's & Macbean Stewart advts, 2nd setting in red-brown 
(positions 64 & 65), SHANNON FE 20 94 "A" class cds.  FU.

833 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts To Sustain & The Best, 3rd setting in brown-red (positions 25 & 
37 - latter with black ink blob), indistinct cancels x 2, one with ink blob.  GU.

834 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts 10 Gold Medals & For Bronchitis, 2nd setting in red-brown 
(positions 56 & 68), PORT CHALMERS 30 MR 94 "A" class cds x 2.  FU.

835 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Dodgshun's & If You Use, 2nd setting in red-brown (positions 
140 & 141), FEATHERSTON 9 MY 94 "A" class cancel.  FU.

836 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Lattey, Livermore ... & Bonnington's "To Heal And ...", 2nd 
setting in mauve (positions 169 & 170), WAITARA 5 SP 93 "A" class cds x 2.  FU.

837 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Truebridge & Silver Miners, 2nd setting in red (positions 77 & 
78), CAIRNBRAE 12 FE 94 "A" class cds x 2.  Wooders 5.

838 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Lattey, Livermore ... & Use Kaitangata, 2nd setting in mauve 
(positions 187 & 188), "GS" obliterator.  FU.

839 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Ask For & Stop That, 2nd setting in red (positions 89 & 90), TE 
NUI 17 FE 94 "A" class cds.  FU.

840 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts S Myers & Lace, 2nd setting in red-brown (positions 63 & 75), 
AUCKLAND 26 JA 94 "F" class cancel x 2.  FU.

841 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts If You Use & A Good Wife, 2nd setting in lilac (positions 141 & 
142), GISBORNE 17 JL 94 "F" class cancel.  VFU.

842 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts For Carpets & 10 Gold Medals, 2nd setting in red (positions 55 
& 56), DUNEDIN N 15 JL 93 "A" class cds.  VFU.

843 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Bonnington's & The Cleansing, 2nd setting in red-brown 
(positions 167 & 168 - former missing a few vert perfs, large closed tear on the other stamp), 
AUCKLAND 18 MY 94 "F" class cancel.  FU.

844 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts A Slight Cold & This Space Is, 2nd setting in red-brown 
(positions 95 & 96 - former stamp missing a few vert perfs), KHANDALLAH 10 JL 9? "A" class cds.

845 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Lattey, Livermore & Bonnington's To Heal, in red brown 
(positions 169 & 170), TE NUI 19 SP 93 "A" class cds.  Wooders 5.  FU.

846 U $20
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1893 1d SSF vert pair, p10, advts Sunlight & Lochhead, 2nd setting in red (positions 82 & 94), light 
MARTON FE 4 duplex cancel.  FU.

847 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts For Complaints of & Use Only, 3rd setting in red-brown (positions 
136 & 148), PALMERSTON N. 21 MR 94 "F" class cancel.  FU.

848 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts 10 Gold Medals & For Complaints of, 2nd setting in brown-red 
(positions 18 & 30), part MASTERTON duplex cancel.  FU.

849 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts Ask For & Lattey, Livermore, 2nd setting in red-brown (positions 
157 & 169 - latter some perfs missing at base), GREYMOUTH ? MR 94 duplex cancel.  FU.

850 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, Ladies Use & Flag, 2nd setting in red (positions 50 & 51), PT 
AHURIRI 9 MR 94 "A" class cds x 2.  FU.

851 U $20

1893 1d SSF horiz pair, Macbean Stewarts & Use advts, p10, 2nd setting in red-brown (positions 91 
& 92), EKETAHUNA ?6 AP 94 "A" class cds.  FU.

852 U $20

1893 1d SSF horiz pair, advts Sunlight & Macbean Stewarts, p10, 2nd setting in red-brown 
(positions 220 & 221), PETONE 4 AU 93 "A" class cds.  FU.

853 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Have Mercy & Truebridge, 2nd setting in red-brown (positions 
100 & 101), EKETAHUNA 20 MR 94 "A" class cds.  FU.

854 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Sunlight & Salsaline, 2nd setting in red-brown (positions 182 & 
183 - former with pulled perf at foot), part EKETAH(UNA) 11 AP 9? "A" class cds.  FU.

855 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Bonington's "To Heal and ..." & Flag Brands, 2nd setting in red-
brown (positions 170 & 171), MAURICEVILLE 26 MR 94 "A" class cds.  Wooders 6.  VFU.

856 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Use Kaitangata & Universal, 2nd setting in red-brown (positions 
2 & 3), ALFREDTON 17 JL 94 "A" class cds.  Wooders 5.  FU.

857 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Don't Worry & Singers & ..., 2nd setting in red-brown (positions 
152 & 153), TE NUI 29 NO 93 "A" class cds x 2.  FU.

858 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Use Kaitangata & Don't Worry, 2nd setting in red-brown 
(positions 151 & 152), part EKETAHUNA "A" class cds.  FU.

859 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Use Kaitangata & S Myers, 2nd setting in red-brown (positions 
188 & 189 - latter with rounded corner), GREYTOWN_N 5 MR 94 "A" class cancel x 2.

860 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Salsaline & Truebridge, 2nd setting in mauve (positions 229 & 
230), MARTON 18 SP 93 duplex cancel.  FU.

861 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Bonnington's & Sunlight, 2nd setting in red-brown (positions 130 
& 131), HUTT 5 AP 94 "A" class cds.  FU.

862 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Less Labour & Bonnington's, 2nd setting in brown-red (positions 
129 & 130 - latter rounded corner), ASHBURTON 6 MR 94 "F" class cancel.  FU.

863 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts S Myers & Dodgshuns, 2nd setting in mauve (positions 189 & 
190), (E)KETAHUNA ? FE 94 "A" class cds.  FU.

864 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Flag & Lace, 2nd setting in mauve (positions 178? & 179), TE 
AROHA 4 NO 93 "A" class cds.  VFU.

865 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Bonnington's & Remember, 2nd setting in red (positions 44 & 
45 - former with lower perfs clipped), HASTINGS 17 NO 93 "F" class cancel.  FU.

866 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts Remember & Flag, 2nd setting in brown-red (positions 45 & 57), 
HAKARU 29 SP 93 "A" class cds.  VFU.

867 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Lochhead & Don't Let Another, 2nd setting in red-brown 
(positions 31 & 32), AUCKLAND 27 MR 94 "F" class cancel.  FU.

868 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Lochhead & Sunlight, 2nd setting in mauve (somewhat washed 
out), (positions 154 & 166), WELLINGTON 14 JL 93 "F" class cancel.  FU.

869 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Sunlight & Lochhead, 2nd setting in mauve (positions 82 & 94 - 
latter damaged perfs at LHS), PAHIATUA 25 SP 93 "A" class cds x 2.  FU.

870 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Have Mercy & Be Sure, 3rd setting in red-brown (positions 123 & 
135), ONGAONGA 3 JA 94 "A" class cds.  FU.

871 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Gold Miners & Lattey, Livermore, 2nd setting in red-brown 
(positions 175 & 187 - latter damaged on front), EKETAHUNA 9 JA 94 "A" class cds.  FU.

872 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Be Sure & Truebridge, 3rd setting in brown-red (positions 218 & 
230), (T)E NUI 14 OC 94 "A" class cds.  FU.

873 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts A Slight Cold & Be Sure, 3rd setting in red-brown (positions 47 & 
59), MAURICEVILLE 5 OC 93 "A" class cds.  FU.

874 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Use Only & Macbean Stewarts, 3rd setting in red-brown (positions 
209 & 221), HUTT ?9 AP 94 "A" class cds.  FU.

875 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Every Dose & Gold Miners, 2nd setting in red-brown (positions 
163 & 175), indistinct "A" class cancel.  FU.

876 U $20
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1893 1d SSF p10 vert pair, advts Bonnington's & A Good Wife, 2nd setting in red-brown (positions 
130 & 142), part NEWM(AN) 1 FE ? "A" class cds.  FU.

877 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Lochhead & Sunlight, 2nd setting in mauve (positions 154 & 166), 
part (HAWE)RA ? ? 93 duplex cancel.  FU.

878 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair with lower selvedge, advts Have Mercy & Truebridge, 2nd setting in red-
brown (positions 100 & 112), PAHIATUA 20 OC 83 "A " class cds.  FU.

879 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Lattey, Livermore & For Complaints Of, 2nd setting in red-brown 
(positions 124 & 136), WELLINGTON ? MY 93 "F" class cancel.

880 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts To Heal and, & Sunlight, 2nd setting in brown-red (positions 170 & 
182 - latter damaged), MAURICEBVILLE 13 FE 94 "A" class cds.  FU.

881 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Bonnington's & Late, 2nd setting in red-brown )positions 167 & 
179), TE NUI 17 AP 94 "A" class cds.

882 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Silver & Stop That, 2nd setting in red-brown (positions 78 & 90), 
CARTERTON 11 OC 93 "A" class cds x 2.

883 U $20

1893 1d SSF p10 horiz pair, advts Lochhead & Don't Let Another, 2nd setting in red-brown 
(positions 31 & 32 - former thinned), CARTERTON 7 MR 94 "A " class cds x 2.  FU.

884 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Bonnington's To Heal & Flag, 2nd setting in red-brown (positions 
170 & 171) - bold NAPIER 11 AU 94 "F" class cancel.  GU.

885 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts S Myers & Use Kaitangata, 2nd setting in mauve (positions 121 
& 122), WANGANUI 23 OC 93 duplex cancel.  GU.

886 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts For Complaints of & Use Only, 3rd setting in red-brown (positions 
136 & 148), WELLINGTON 15 MY 94 "F" class cancels x 2.  GU.

887 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Ask For & Fry's, 2nd setting in mauve (positions 72 & 84), 
CHRISTCHURCH 18 OC 93 "F" class cancel.  GU.

888 U $20

1893 1d SSF vert pairs x 2 diff, with advts, 2nd setting (positions 41 & 53, 42 & 54), both cleaned 
fiscals.

889 R $20

1893 2d SSF lilac, p10, range of 24 advts, 2nd or 3rd setting, in commoner colours.  A little dupn, no 
Sunlight Soap, Bonnington's or Beecham's.  CP DA3g(4).  Cat $288.  Sound used, many FU.

890 U $125

1893 2½d SSF horiz pair, p10, advts Before You Ask & For Complaints, 3rd setting in mauve 
(positions 135 & 136), DUNEDIN 25 MR 95 "G" class cds.  Advts a little scruffy.  GU.

891 U $50

1893 4d SSF "Lattey, Livermore..." advt in brown-purple, p10.  CP DA6e(2).  Cat $40.  VFU.892 U $25
1893 5d SSF black, p10, with crisp complete "Waterproofs" advt (mauve) on reverse.  CP DA7d.  
Cat $120.  FU.

893 U $60

1893 8d SSF advt "Use/Kaitangata ..." superb used COROMANDEL 14 May 1897 "A" class cds.894 U $85
1893 8d SSF, p10, with defective top frame (caused by extraneous matter on printing plate) with 
"CREASE'S / A1 / COFFEE" advt.  MNG.

895 M $120

1895 ½d SSF black, NZ & star wmk, various papers/perfs, x 100 sound.  CP D1b-D1e.  GU to FU.896 U $30
1896 4d SSF, p10 x 11.  CP D6f.  Cat $30.  Superb used.897 U $15
1896-8 4d SSF, p11, 7mm wmk, both fine & coarse papers.  CP D6g, D6g(x).  Cat $40.  FU.898 U $20
1897 1d SSF, p11, Die III, top right pane variety (R1/4) flaw above "ND", x 2 diff shades.  CP D2p 
(var).  GU/FU.

899 U $30

1897 1d SSF, p11, with "chisel" flaw.  Several lightly toned perfs.  CP D2p(u).  Cat $75.  HH mint.900 M $20
1898 ½d SSF grey-black, p11, coarse paper.  Extraordinary "confetti" transient circular flaws (c 
2mm diameter); 1 uncoloured in front of nose & 2 others (black).  Striking flaws.  Canc Okaihau A-
type cds 26? JE 98.  FU.

901 U $60

1898 ½d Mt Cook purple-slate, London print, no wmk, various perfs, great range of shades, x 100 
sound.  ACS cat $200+.  GU to FU.

902 U $40

1898 ½d Mt Cook purple block of 6 (3 x 2), London print, 1 stamp hinged.  Jury cat $162.  Mint.903 M* $80
1898 ½d Mt Cook sepia.  Cat $30.  MUH.904 * $20
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  CP E1a.  Cat $30.  MUH.905 * $15
1898 ½d Mt Cook block of 4, London print, p14.  CP E1a.  Cat $120.  MUH.906 * $60
1898 1d Taupo blue & yellow-brown, London print, no wmk, various perfs, good range of shades, x 
100 sound.  Jury cat $100+.  GU to FU.

907 U $30

1898 1d Taupo.  Cat $25.  MUH.908 * $15
1898 2d Pembroke brown-lake, London print, no wmk, various perfs x 100 sound.  Jury cat $100+.  
GU to FU.

909 U $30

1898 2d Pembroke, a few very faint perfs.  Jury cat $150.  Mint.910 M $30
1898 2d Pembroke, London print.  CP E5a.  Cat $150.  Mint.911 M $60
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1893 1d SSF p10 vert pair, advts Bonnington's & A Good Wife, 2nd setting in red-brown (positions 
130 & 142), part NEWM(AN) 1 FE ? "A" class cds.  FU.

877 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Lochhead & Sunlight, 2nd setting in mauve (positions 154 & 166), 
part (HAWE)RA ? ? 93 duplex cancel.  FU.

878 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair with lower selvedge, advts Have Mercy & Truebridge, 2nd setting in red-
brown (positions 100 & 112), PAHIATUA 20 OC 83 "A " class cds.  FU.

879 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Lattey, Livermore & For Complaints Of, 2nd setting in red-brown 
(positions 124 & 136), WELLINGTON ? MY 93 "F" class cancel.

880 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts To Heal and, & Sunlight, 2nd setting in brown-red (positions 170 & 
182 - latter damaged), MAURICEBVILLE 13 FE 94 "A" class cds.  FU.

881 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Bonnington's & Late, 2nd setting in red-brown )positions 167 & 
179), TE NUI 17 AP 94 "A" class cds.

882 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Silver & Stop That, 2nd setting in red-brown (positions 78 & 90), 
CARTERTON 11 OC 93 "A" class cds x 2.

883 U $20

1893 1d SSF p10 horiz pair, advts Lochhead & Don't Let Another, 2nd setting in red-brown 
(positions 31 & 32 - former thinned), CARTERTON 7 MR 94 "A " class cds x 2.  FU.

884 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts Bonnington's To Heal & Flag, 2nd setting in red-brown (positions 
170 & 171) - bold NAPIER 11 AU 94 "F" class cancel.  GU.

885 U $20

1893 1d SSF horiz pair, p10, advts S Myers & Use Kaitangata, 2nd setting in mauve (positions 121 
& 122), WANGANUI 23 OC 93 duplex cancel.  GU.

886 U $20

1893 1d SSF vert pair, p10, advts For Complaints of & Use Only, 3rd setting in red-brown (positions 
136 & 148), WELLINGTON 15 MY 94 "F" class cancels x 2.  GU.

887 U $20

1893 1d SSF p10 vert pair, advts Ask For & Fry's, 2nd setting in mauve (positions 72 & 84), 
CHRISTCHURCH 18 OC 93 "F" class cancel.  GU.

888 U $20

1893 1d SSF vert pairs x 2 diff, with advts, 2nd setting (positions 41 & 53, 42 & 54), both cleaned 
fiscals.

889 R $20

1893 2d SSF lilac, p10, range of 24 advts, 2nd or 3rd setting, in commoner colours.  A little dupn, no 
Sunlight Soap, Bonnington's or Beecham's.  CP DA3g(4).  Cat $288.  Sound used, many FU.

890 U $125

1893 2½d SSF horiz pair, p10, advts Before You Ask & For Complaints, 3rd setting in mauve 
(positions 135 & 136), DUNEDIN 25 MR 95 "G" class cds.  Advts a little scruffy.  GU.

891 U $50

1893 4d SSF "Lattey, Livermore..." advt in brown-purple, p10.  CP DA6e(2).  Cat $40.  VFU.892 U $25
1893 5d SSF black, p10, with crisp complete "Waterproofs" advt (mauve) on reverse.  CP DA7d.  
Cat $120.  FU.

893 U $60

1893 8d SSF advt "Use/Kaitangata ..." superb used COROMANDEL 14 May 1897 "A" class cds.894 U $85
1893 8d SSF, p10, with defective top frame (caused by extraneous matter on printing plate) with 
"CREASE'S / A1 / COFFEE" advt.  MNG.

895 M $120

1895 ½d SSF black, NZ & star wmk, various papers/perfs, x 100 sound.  CP D1b-D1e.  GU to FU.896 U $30
1896 4d SSF, p10 x 11.  CP D6f.  Cat $30.  Superb used.897 U $15
1896-8 4d SSF, p11, 7mm wmk, both fine & coarse papers.  CP D6g, D6g(x).  Cat $40.  FU.898 U $20
1897 1d SSF, p11, Die III, top right pane variety (R1/4) flaw above "ND", x 2 diff shades.  CP D2p 
(var).  GU/FU.

899 U $30

1897 1d SSF, p11, with "chisel" flaw.  Several lightly toned perfs.  CP D2p(u).  Cat $75.  HH mint.900 M $20
1898 ½d SSF grey-black, p11, coarse paper.  Extraordinary "confetti" transient circular flaws (c 
2mm diameter); 1 uncoloured in front of nose & 2 others (black).  Striking flaws.  Canc Okaihau A-
type cds 26? JE 98.  FU.

901 U $60

1898 ½d Mt Cook purple-slate, London print, no wmk, various perfs, great range of shades, x 100 
sound.  ACS cat $200+.  GU to FU.

902 U $40

1898 ½d Mt Cook purple block of 6 (3 x 2), London print, 1 stamp hinged.  Jury cat $162.  Mint.903 M* $80
1898 ½d Mt Cook sepia.  Cat $30.  MUH.904 * $20
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  CP E1a.  Cat $30.  MUH.905 * $15
1898 ½d Mt Cook block of 4, London print, p14.  CP E1a.  Cat $120.  MUH.906 * $60
1898 1d Taupo blue & yellow-brown, London print, no wmk, various perfs, good range of shades, x 
100 sound.  Jury cat $100+.  GU to FU.

907 U $30

1898 1d Taupo.  Cat $25.  MUH.908 * $15
1898 2d Pembroke brown-lake, London print, no wmk, various perfs x 100 sound.  Jury cat $100+.  
GU to FU.

909 U $30

1898 2d Pembroke, a few very faint perfs.  Jury cat $150.  Mint.910 M $30
1898 2d Pembroke, London print.  CP E5a.  Cat $150.  Mint.911 M $60
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1898 2½d Wakatipu.  Jury cat $60.  Mint.912 M $30
1898 2½d Wakatipu, London print.  CP E8a.  Cat $225.  MUH.913 * $125
1898 2½d Wakitipu.  Jury cat $30.  Mint.914 M $20
1898 2½d Wakitipu.  CP E7a.  Cat $60.  MUH.915 * $40
1898 3d Huias (London) in bottom marginal block of 4, 1 hinged.  CP E9a.  Cat $1000.  Mint/MUH.916 M* $500
1898 3d Huias block of 4 (London).  CP E9a.  Cat $800.  Mint/MUH.917 M* $425
1898 3d Huias, London print.  CP E9a.  Cat $300.  MUH.918 * $175
1898 4d Terraces.  CP E11a.  Cat $50.  Mint.919 M $25
1898 4d Terraces rose.  Jury cat $50.  LH mint.920 M $30
1898 4d Terraces.  ACS cat $90.  MUH.921 * $60
1898 5d SSF, p11, coarse paper, o/c.  Neat Picton A-type cds (?)0 OC 00.  CP D7f.  Cat 200.  FU.922 U $100
1898 5d Otira, London print.  CP E13a.  Cat $60.  FU (cds).923 U $30
1898 5d Otira, London print, some small gum adhesions.  CP E13a.  Cat $200.  Mint.924 M $75
1898 6d Kiwi green.  Jury cat $75.  FU.925 U $35
1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $200.  Mint.926 M $100
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $200.  Mint.927 M $100
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $250.  Mint.928 M $125
1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $225.  Mint.929 M $125
1899 2½d Wakatipu vert pair, p11, no wmk, ex Napier 14 Oct 1899.  CP E8b.  Cat $80.  Superb 
used.

930 U $40

1899 2½ Wakatipu p11, no wmk, cds.  CP E8b.  Cat $40.  FU.931 U $20
1899 2½d Wakatipu, p11, no wmk, x 4 diff shades.  CP E8b.  Cat $160.  VFU.932 U $80
1899 5d SSF olive-black, p11.  SG 242.  Cat £40.  FU.933 U $40
1899 6d Kiwi, p11.  CP E14b.  Cat $100.  FU.934 U $50
1900 ½d, 1d, 2d, 4d Pictorials, p14, each with Presentation corner cancel.935 U $150
1900 ½d SSF black, sideways double-lined wmk NZ & star, p11.  SG 271.  Cat £20.  FU.936 U $20
1900 ½d SSF, p11, Pirie, sideways invtd wmk.  CP D1h.  FU.937 U $25
1900 1d Terraces x 500 used, ex Wilcox Smith, L Franks & Stirling - mostly FU.  Jury cat $1000.938 U $60
1900 4d Taupo blue & brown block of 4.  Jury cat $116.  2 mint/2 MUH.939 M* $60
1900 6d Kiwi red, R1/1 re-entry, p11, no wmk, o/c.  CP EV14b.  Cat $300.  GU/FU.940 U $50
1900 6d Kiwi bulk used (x 120v), some mixed cond.  Jury cat simpl $1800.  GU/FU.941 U $175
1900 6d Kiwi, p11, no wmk x 2 diff shades: rose & rose-red.  CP E14c(1,2).  Cat $50.  GU/FU.942 U $25
1900 6d Kiwi red block of 4, creases on back not affecting front.  Jury cat $600.  1 mint/3 MUH.943 M* $250
1900 1/- Kaka dull brown-red, p11, no wmk, greatly undervalued by CP.  CP E18b(6).  GU.944 U $25
1900 1d Terraces plate proof  block of 4 (imperf, ungummed) in greyish-lake on unwmkd wove 
paper.  Small pencilled numbers on back of each (position in sheet).  Fine margins.

945 P $100

1901 ½d Mt Cook green, p11 x 14, Basted Mills.  CP F2d.  Cat $100.946 U $50
1901 ½d Mt Cook green, p14 x 11, Basted Mills.  CP F2c.  Cat $140.  FU.947 U $70
1901 ½d Mt Cook green, p14, Basted Mills.  CP F2b.  Cat $90.  FU.948 U $45
1901 ½d Mt Cook green, p14, Basted Mills, with deep lower margin incl part arrow indicator.  CP 
F2b var.  Cat $90+.  FU.

949 U $50

1901 ½d Mt Cook green, p14, Basted Mills, invtd & reversed wmk.  CP F2b(e).  cat $90.  FU.950 U $50
1901 ½d Mt Cook green, p14, Basted Mills, reversed wmk, ex Methven 9 March 1902.  CP F2b(d).  
Cat $90.  FU.

951 U $50

1901 ½d Mt Cook deep green, p11 x 14, Waterlow.  CP F1d(2).  Cat $60.  FU.952 U $30
1901 ½d Mt Cook green, p11 x 14, Waterlow.  CP F1d(1).  Cat $60.  FU.953 U $30
1901 ½d Mt Cook green, p14, Waterlow (Pirie) paper, o/c.  CP F1b.  Cat $40.  FU.954 U $20
1901 ½d Mt Cook green, p14, Waterlow.  CP F1b(1).  Cat $40.  FU.955 U $20
1901 ½d Mt Cook, p14 x 11, Waterlow, both shades.  CP F1c(1,2).  Cat $60.  FU.956 U $30
1901 ½d Mt Cook deep green, p14, Waterlow.  CP F1b(2).  Cat $40.  FU.957 U $20
1901 ½d Mt Cook, Pirie paper, p14, o/c.  CP F1b.  Cat $65.  MUH.958 * $25
1901 1d Universal horiz blk of 12 with left selv, Basted Mills, mixed perfs 11 & 14 vertically, officially 
patched.  Incl R6/2 (R2/2 of this blk) re-entry (at top of letters "ONE P" & below them).  A few minor 
gum tone spots, 3 stamps hinged.  RPSNZ cert (2016).  CP G3e.  Cat $3000+.  Mint/MUH.

959 M* $1,150

1901 1d Universal, p14, Waterlow (Pirie) paper, o/c.  CP G2b.  Cat $40.  FU.960 U $20
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1901 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.961 M $25
1902 ½d Mt Cook, p14, Cowan unwmk paper.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.962 * $30
1902 ½d Mt Cook block of 4, p14, Cowan unwmk paper.  CP F3b.  Cat $240.  MUH.963 * $120
1902 3d Huias, p11, Cowan, sideways & sideways invtd wmks.  CP E9c(a,b).  Cat $30.  FU.964 U $15
1902 3d Huias, p11, Cowan, sideways invtd-reversed wmk.  CP E9c(g).  FU.965 U $30
1902 3d Huias, p11, imperf at top with both sideways & sideways invtd wmks.  (2v).  CP E9c(w)a,b.  
Cat $300.  GU/FU.

966 U $60

1902 1/- Kaka, p11, wmk invtd & reversed.  CP E18d var.  FU.967 U $50
1902 1/- Kaka, p11, Cowan, sideways & reversed wmk.  CP E18d(g).  FU.968 U $50
1902 1/- Kaka, p11, sideways & sideways invtd wmks.  CP E18d(a,b).  Cat $40.  FU.969 U $20
1902 2/- Milford block of 4, p11, laid paper, lower pair unhinged.  CP E20c.  Cat $6000.  Mint/MUH.970 M* $2,500
1903 2½d Wakatipu, p11, Cowan, invtd wmk.  CP E8c(Y).  Cat $210.  FU.971 U $105
1903 2½d Wakatipu, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E8c(x).  Cat $200.  FU.972 U $100
1903 2½d Wakatipu, p11, Cowan.  CP E8c.  Cat $40.  FU.973 U $20
1903 2½d Wakatipu vert pair, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E8c(x).  Cat $400.  FU.974 U $200
1903 4d Taupo blue & yellow-brown horiz pair, p14, NZ & star wmk, variety reversed wmk.  Rare 
multiple.  CP E12c(W).  Cat $750.  FU.

975 U $375

1903 4d Taupo deep bright blue & chestnut, p14, NZ & star wmk, variety invtd wmk.  Despite the 
CP cv, actually scarcer than the reversed wmk variety.  CP E12c(U).  Cat $150.  GU/FU.

976 U $80

1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  CP E12cw.  Cat $375.  GU/FU.977 U $125
1903 5d Otira, p11, sideways wmk, o/c.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.978 M $40
1903 9d Terraces purple, p11, NZ & star wmk, variety reversed wmk, w/c.  CP E17c(1)(W).  Cat 
$550.  FU.

979 U $275

1903 9d Terraces, p11, reversed wmk, light ink stains.  CP E17cw.  Cat $550.  FU.980 U $100
1903 9d Terraces, p11, Cowan, invtd & reversed wmk, w/c.  Tiny tear by right perfs.  CP E17c(x).  
Cat $625.  VFU.

981 U $200

1903 9d Terraces reddish purple, NZ & star wmk, variety reversed wmk, o/c.  Wellington B-type cds 
1904.  CP E17c(2)(W).  Cat $550.  GU.

982 U $200

1904 1d Universal vert pair incl lower selvedge, p11 x 14, dot plate.  CP G8b.  Cat $100 (as mint).  
Unused no gum.

983 M $300

1904 1d Universal deep carmine, "DOT" plate 3, mixed perfs horiz block of 8 with part sheet divider 
arrow at extreme right in selvedge & "//" to the left of arrow - hence plate 3.  Also bears official 
patching across all 8 stamps, & some light hinge discolouration.  Scarce.  CP G8d(2).  Cat $4500 as 
block of 4.  Mint/MUH.

984 M* $1,250

1906 1d Universal bright rose-carmine, Royle plates, clean comb p14 x 14½, canc cds 25 MR 07.  
O/c (as usual on this variety).  CP G10f.  Cat $80.  GU/FU.

985 U $30

1906 1d Universal, comb perf.  W/c.  CP G10f.  Cat $80.  FU.986 U $35
1906 1d Universal, comb perf.  Reasonably centred.  CP G10f.  Cat $80.  FU.987 U $20
1906 1d Universal, p14, Royle plate.  CP G10a.  Cat $40.  Mint.988 M $25
1906 3d Huias, p14, sideways wmk with part letter wmk x 9.  CP E9d.  GU/FU.989 U $30
1906 1/- Kaka, p14, sideways reversed wmk.  CP E18e(f).  FU.990 U $50
1906 1/- Kaka, p14, sideways invtd & reversed wmk.  CP E18e(g).  FU.991 U $50
1906 2/- Milford, p14, upright wmk.  CP E20e.  Cat $75.  FU.992 U $30
1906 2/- Milford, p14, wmk paper.  CP E20e.  Cat $375.  HH mint.993 M $150
1907 ½d Mt Cook, p14, w/c, 4 examples all different shades.  CP F5a.  Cat $200.  Mint.994 M $85
1907-8 ½d Mt Cook green, p14.  CP F5a.  Cat $50.  Mint.995 M $25
1907 ½d Mt Cook block of 4, p14 x 15, 2 black vert lines each stamp (ex Dickie slot machine trial).  
MUH.

996 * $20

1907 ½d Mt Cook block of 4, p14 x 15, part arrow on selvedge.  Each stamp 2 vertical lines (ex 
Dickie slot machine trial).  MUH.

997 * $40

1907 1d Universal redrawn.  Cat $70.  Mint.998 M $30
1907 1d Universal, original design, o/c.  Jury cat $50.  MUH.999 * $20
1907 3d Huias reduced.  Jury cat $25.  VFU.1000 U $15
1907 3d Huias reduced, p14.  CP E10a.  Cat $80.  FU.1001 U $40
1907 3d, 6d, 1/- Pictorials reduced.  Jury cat $100.  GU/FU.1002 U $40
1907 3d Huias reduced, p14.  CP E10a.  Cat $350.  Mint.1003 M $150
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1901 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.961 M $25
1902 ½d Mt Cook, p14, Cowan unwmk paper.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.962 * $30
1902 ½d Mt Cook block of 4, p14, Cowan unwmk paper.  CP F3b.  Cat $240.  MUH.963 * $120
1902 3d Huias, p11, Cowan, sideways & sideways invtd wmks.  CP E9c(a,b).  Cat $30.  FU.964 U $15
1902 3d Huias, p11, Cowan, sideways invtd-reversed wmk.  CP E9c(g).  FU.965 U $30
1902 3d Huias, p11, imperf at top with both sideways & sideways invtd wmks.  (2v).  CP E9c(w)a,b.  
Cat $300.  GU/FU.

966 U $60

1902 1/- Kaka, p11, wmk invtd & reversed.  CP E18d var.  FU.967 U $50
1902 1/- Kaka, p11, Cowan, sideways & reversed wmk.  CP E18d(g).  FU.968 U $50
1902 1/- Kaka, p11, sideways & sideways invtd wmks.  CP E18d(a,b).  Cat $40.  FU.969 U $20
1902 2/- Milford block of 4, p11, laid paper, lower pair unhinged.  CP E20c.  Cat $6000.  Mint/MUH.970 M* $2,500
1903 2½d Wakatipu, p11, Cowan, invtd wmk.  CP E8c(Y).  Cat $210.  FU.971 U $105
1903 2½d Wakatipu, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E8c(x).  Cat $200.  FU.972 U $100
1903 2½d Wakatipu, p11, Cowan.  CP E8c.  Cat $40.  FU.973 U $20
1903 2½d Wakatipu vert pair, p11, Cowan, reversed wmk.  CP E8c(x).  Cat $400.  FU.974 U $200
1903 4d Taupo blue & yellow-brown horiz pair, p14, NZ & star wmk, variety reversed wmk.  Rare 
multiple.  CP E12c(W).  Cat $750.  FU.

975 U $375

1903 4d Taupo deep bright blue & chestnut, p14, NZ & star wmk, variety invtd wmk.  Despite the 
CP cv, actually scarcer than the reversed wmk variety.  CP E12c(U).  Cat $150.  GU/FU.

976 U $80

1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  CP E12cw.  Cat $375.  GU/FU.977 U $125
1903 5d Otira, p11, sideways wmk, o/c.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.978 M $40
1903 9d Terraces purple, p11, NZ & star wmk, variety reversed wmk, w/c.  CP E17c(1)(W).  Cat 
$550.  FU.

979 U $275

1903 9d Terraces, p11, reversed wmk, light ink stains.  CP E17cw.  Cat $550.  FU.980 U $100
1903 9d Terraces, p11, Cowan, invtd & reversed wmk, w/c.  Tiny tear by right perfs.  CP E17c(x).  
Cat $625.  VFU.

981 U $200

1903 9d Terraces reddish purple, NZ & star wmk, variety reversed wmk, o/c.  Wellington B-type cds 
1904.  CP E17c(2)(W).  Cat $550.  GU.

982 U $200

1904 1d Universal vert pair incl lower selvedge, p11 x 14, dot plate.  CP G8b.  Cat $100 (as mint).  
Unused no gum.

983 M $300

1904 1d Universal deep carmine, "DOT" plate 3, mixed perfs horiz block of 8 with part sheet divider 
arrow at extreme right in selvedge & "//" to the left of arrow - hence plate 3.  Also bears official 
patching across all 8 stamps, & some light hinge discolouration.  Scarce.  CP G8d(2).  Cat $4500 as 
block of 4.  Mint/MUH.

984 M* $1,250

1906 1d Universal bright rose-carmine, Royle plates, clean comb p14 x 14½, canc cds 25 MR 07.  
O/c (as usual on this variety).  CP G10f.  Cat $80.  GU/FU.

985 U $30

1906 1d Universal, comb perf.  W/c.  CP G10f.  Cat $80.  FU.986 U $35
1906 1d Universal, comb perf.  Reasonably centred.  CP G10f.  Cat $80.  FU.987 U $20
1906 1d Universal, p14, Royle plate.  CP G10a.  Cat $40.  Mint.988 M $25
1906 3d Huias, p14, sideways wmk with part letter wmk x 9.  CP E9d.  GU/FU.989 U $30
1906 1/- Kaka, p14, sideways reversed wmk.  CP E18e(f).  FU.990 U $50
1906 1/- Kaka, p14, sideways invtd & reversed wmk.  CP E18e(g).  FU.991 U $50
1906 2/- Milford, p14, upright wmk.  CP E20e.  Cat $75.  FU.992 U $30
1906 2/- Milford, p14, wmk paper.  CP E20e.  Cat $375.  HH mint.993 M $150
1907 ½d Mt Cook, p14, w/c, 4 examples all different shades.  CP F5a.  Cat $200.  Mint.994 M $85
1907-8 ½d Mt Cook green, p14.  CP F5a.  Cat $50.  Mint.995 M $25
1907 ½d Mt Cook block of 4, p14 x 15, 2 black vert lines each stamp (ex Dickie slot machine trial).  
MUH.

996 * $20

1907 ½d Mt Cook block of 4, p14 x 15, part arrow on selvedge.  Each stamp 2 vertical lines (ex 
Dickie slot machine trial).  MUH.

997 * $40

1907 1d Universal redrawn.  Cat $70.  Mint.998 M $30
1907 1d Universal, original design, o/c.  Jury cat $50.  MUH.999 * $20
1907 3d Huias reduced.  Jury cat $25.  VFU.1000 U $15
1907 3d Huias reduced, p14.  CP E10a.  Cat $80.  FU.1001 U $40
1907 3d, 6d, 1/- Pictorials reduced.  Jury cat $100.  GU/FU.1002 U $40
1907 3d Huias reduced, p14.  CP E10a.  Cat $350.  Mint.1003 M $150
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1907 6d Kiwi reduced x 3 diff carmine-pink shades, p14 x 15, odd perf blemish on two.  FU.1004 U $30
1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $25.  FU.1005 U $10
1907 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  GU/FU.1006 U $10
1907 6d Kiwi reduced, light horiz crease does not affect frontal appearance.  Cat $120.  Mint.1007 M $35
1907 6d Kiwi reduced, p14.  CP E15a.  Cat $125.  Mint.1008 M $60
1907 6d Kiwi reduced imperf proof block of 4 in black on gummed NZ & star wmkd paper.  CP 
EPP15(1)(z).  Cat $400.

1009 P $200

1907 1/- Kaka reduced, short perf.  Jury cat $75.  FU.1010 U $25
1907 1/- Kaka reduced.  Jury cat $400.  HH mint.1011 M $135
1907 Pictorials reduced set of 3 (3d, 6d, 1/-), centering varies.  Jury cat $100.  FU.1012 U $50
1908 6d Kiwi red, reduced, p14 x 12¾ x 13¼.  CP E15b.  Cat $300.  GU/FU.1013 U $100
1909 ½d EVII booklet plate stamp (blurred design), canc Dunedin machine d/s 1912, on fine R Tuck 
art PPC.  Variety not easy to find on entire.

1014 C $20

1909 ½d EVII green, plate flaw (R3/18) under "NY", o/c, small edge wrinkle.  CP H1a(w).  Cat 
$150.  FU.

1015 U $65

1909-26 1d Dom x 250 sound used.  Checked for postmarks.1016 U $25
1909 1d Dom carmine, DLR, "broken globe" plate flaw (pl 12, R5/24). CP J1a(O). Cat $50. Mint.1017 M $25
1909 1d Dominion carmine, DLR, "feather" plate flaw (pl 12, R3/7), minor corner bend.  CP J1a(M).  
Cat $50.  Mint.

1018 M $20

1909 2d EVII, large (3mm diameter) transient "bullet hole" flaw in mauve affecting "O P" of "TWO 
PENCE" with fine Te Aro 21 Sept 1910 cancel applied partly over flaw.  Most impressive.  FU.

1019 U $50

1909 4d EVII yellow.  FU.1020 U $15
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.1021 M $20
1909 6d EVII, line p14.  CP H6a.  Cat $40.  FU.1022 U $20
1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint.1023 M $75
1909 EVII set of 10.  Jury cat $95.  FU.1024 U $45
1909 EVII set of 10.  Jury cat $475.  Mint.1025 M $275
c1915-30 GV recess accum in envelopes, all values except 2d, 4½d, 7½d & 8d blue.  Probably 
about 4-5000 stamps.

1026 U $300

1915 2d GV yellow (recess), a little o/c, dated 6 JL 16 cds.  Jury cat $45.  FU.1027 U $25
1915 2d GV yellow recess.  Jury cat $45.  FU.1028 U $30
1915 2d GV yellow recess, p14 x 13¼.  CP K2d.  Cat $70.  GU/FU.1029 U $25
1915 2½d GV horiz strip of 4, p14 x 13¼.  CP K3a.  Cat $220.  MUH.1030 * $100
1915 3d GV surface brown, DLR, showing flaw on face (R6/8).  CP K19a(z).  Cat $60.  FU.1031 U $30
1915 3d GV surface brown, Cowan, showing flaw on face (R6/8).  CP K19c(Y).  cat $125.  FU.1032 U $60
1915 3d GV recess, p14 x 14¼, invtd wmk, o/c.  CP K4b(Y).  Cat $500.  GU.1033 U $175
1915 3d GV chocolate recess block of 4, original paper.  Very faint perf tone on back of 2 or 3 perfs  
Incl 2 vert 2 perf pairs (1 pair MUH, 2nd pair LH mint).  CP K4c.  Cat $700.

1034 M* $125

1915 3d GV brown surface pair, p14, Cowan, RH stamp "flaw on face" (R6/8).  CP K19d(z).  Cat 
$330.  MNG.

1035 M $75

1915 4½d GV, p14 x 13¼.  CP K6a.  Cat $60.  FU.1036 U $30
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  Mint.1037 M $30
1915 5d GV.  Jury cat $30.  Mint.1038 M $20
1915 8d GV blue.  Jury cat $70.  FU.1039 U $35
1915 GV recess set of 15.  Jury cat $325.  FU.1040 U $150
1915 GV recess set of 15.  Jury cat $425.  Mint.1041 M $200
1915 GV surface set in blocks of 4 (incl London & local prints & War Tax).  Jury cat $640+.  MUH.1042 * $300
1915-22 GV recess, Cowan, p14 x 14¼ set of 14 (8d brown not issued in this perf) - 4d purple plate 
20 only.  CP cat $1240+.  MUH.

1043 * $500

1916 etc 1½d, 2d & 3d GV surface prints seln of 65v - mostly used & singles FU, identified as to 
printings etc.  Also 7 various covers/postal stationery items & stock card with 3d Cowan FU block of 
12 & 2d with part Sydney loose letter cds.

1044 / $100

1916 1½d GV surface horiz pair, local plate, franking WWI cover to Nantes, France, canc Hastings 
cds 10 JE 16.  No sender's address on flap.  Unusual franking & surprisingly uncensored.  VG cond.

1045 C $40

1916 1½d GV recess block of 4, thin provisional paper, 2 with & 2 without wmks. CP K1e, K1e(z). 
VFU.

1046 U $50
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1916 1½d GV grey recess block of 12 (4 x 3), provisional thin "Pictorial" paper, p14 x 14¼, with 
sheet selvedge at base.  Stamps in 3rd column have no wmk & stamps in 1st col show only a small 
part of 1 side wmk.  CP K1e& K1e(Z).  Cat $183.  MUH.

1047 * $60

1916 2d GV yellow recess horiz pair, p14 (line).  CP K2g.  Cat $300.  GU/FU.1048 U $125
1916 2d GV yellow recess vert 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $200.  MUH.1049 * $100
1916 3d GV recess, line p14, sideways wmk.  CP K4d.  Cat $75.  FU.1050 U $35
1916 3d GV, p14 (line), pictorial paper.  CP K4d.  Cat $60.  MUH.1051 * $25
1916 6d GV horiz pair, line p14, sideways wmk.  CP K8d.  Cat $800.  FU/CTO.1052 U $200
1916 6d GV carmine vert block of 6, line p14, sideways wmk, incl bottom 2 with no wmk variety.  CP 
K8d.  Cat $2000.  VFU/CTO.

1053 U $600

1916 6d GV, line p14, sideways wmk (thin "provisional" paper).  Variety no wmk.  Unlisted singly by 
CP (stamp with wmk cat $400 with contemporary pmk).  CP see K8d(z).  FU/CTO.

1054 U $75

1916 8d EVII deep grey-blue, line p14, sideways wmk, well o/c.  CP H7e.  Cat $300.  FU.1055 U $100
1924-5 1d Dom, Jones paper.  CP J2a.  Cat $90.  MUH.1056 * $45
1924 2d GV pale yellow horiz pair, surface, Jones paper, p14 x 15.  Canc good/fine almost 
complete UMUTOI A-class cds 12 MY 25.  RH stamp with slightly short corner perf.  Wmk very 
clear.  CP K18b.  Cat $400.

1057 U $150

1924 2d GV pale yellow surface horiz pair, p14 x 15, Jones paper, clear "Saies 10 FE 25" cds.  Nice 
example.  CP K18b.  Cat $400.

1058 U $250

1925 1d Dom, DLR, sideways invtd wmk.  CP J4a(Y).  Cat $250.  FU.1059 U $100
1925 1d Dom, DLR, sideways wmk.  CP J4a.  Cat $75.  FU.1060 U $35
1925 1d Dom, DLR, letters wmk.  CP J4a(x).  Cat $125.  FU.1061 U $50
1925 1d Dom, "Globe" flaw, Cowan paper.  CP J6aw.  Cat $90.  GU/FU.1062 U $30
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $20.  Mint.1063 M $10
1925 1d Dom block of 4, Art paper, black lithographed "wmk".  Top pair hinged.  CP J5a(W).  Cat 
$2400.  Mint/MUH.

1064 M* $600

1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1065 * $25
1925 1d Dom block of 60 (6 x 10) incl top & bottom selvedges, DLR sideways invtd wmk, incl "NEW 
ZEALAN(D) (1) AND POSTAGE".  Also about 4 stamps no wmk.  Brown gum (as issued) but minor 
gum tone affects virtually all plus vert crease affects 10.  MUH (hinged on selvedge).  CP J4a/z/y/x.  
Cat approx $6000.

1066 * $600

1925 1d Dom, DLR thin unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1067 * $200
1925 2d GV pale yellow (surface), p14 x 15, lithographed "wmk" on back.  Dated (FE 26) Westport 
cds.  CP K18c.  Cat $300.  FU.

1068 U $150

1925 2d GV yellow surface, litho wmk on art paper.  CP K18c(1).  Cat $50.  MUH.1069 * $25
1925 3d GV surface, Jones paper.  CP K19b.  Cat $50.  FU.1070 U $25
1925 3d GV surface block of 20 (4 x 5), Jones paper.  Some blemishes, mostly minor.  Fine Mohaka 
30 MR 26 "A" class cdss.  CP K19b.  Cat $1000.  FU.

1071 U $300

1926-30 1d Field Marshal x 1000 used in 2 envs of 500 (checked for pmks).  Ex Stirling/L Franks.1072 U $30
1926 1d Field Marshal x 2000 bulk used in envelopes.1073 U $50
1926 1d Dom, WT paper, colourless gum.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1074 * $50
1926 2d GV yellow surface, p14 x 15, WT.  CP K18g(1).  Cat $35.  Mint.1075 M $20
1926 2/- Admiral x 25, mostly with parcel cancels.1076 U $40
1926 2/- Admiral.  Jury cat $50.  FU.1077 U $30
1926 2/- Admiral, REMUERA 24 NO 28 "J" class cancel.  Jury cat $50.  FU.1078 U $25
1926 2/-, 3/- Admirals, Jones paper, matching "Havelock North 26 NO 26" J-class cancels (firm), 
nice pair.  Jury cat $300.  GU/FU.

1079 U $175

1926 2/- Admiral, Jones paper. CP K20a. Cat $125.  FU.1080 U $60
1926 2/- Admiral x 5, some minor perf tone.  Jury cat $250.  FU.1081 U $60
1926 2/- Admiral blue, cds.  Jury cat $50.  GU/FU.1082 U $25
1926 2/- Admiral horiz pair.  Jury cat $100.  GU.1083 U $30
1926 2/- Admiral, Jones paper.  CP K20a.  Cat $125.  Mint.1084 M $75
1926 3/- Admiral.  Jury cat $250.  GU/FU.1085 U $100
1926 3/- Admiral, Jones paper, upright wmk, 1 pulled perf. CP K21a. Cat $300. VLH mint.1086 M $90
1927 2d GV orange-yellow surface, p14 x15, Cowan paper, reversed wmk. CP K18f. Cat $400. FU.1087 U $200
1927 2d GV lemon-yellow surface horiz pair, p14, WT paper, 1933 cds. CP K18h. Cat $60. FU.1088 U $30
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1916 1½d GV grey recess block of 12 (4 x 3), provisional thin "Pictorial" paper, p14 x 14¼, with 
sheet selvedge at base.  Stamps in 3rd column have no wmk & stamps in 1st col show only a small 
part of 1 side wmk.  CP K1e& K1e(Z).  Cat $183.  MUH.

1047 * $60

1916 2d GV yellow recess horiz pair, p14 (line).  CP K2g.  Cat $300.  GU/FU.1048 U $125
1916 2d GV yellow recess vert 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $200.  MUH.1049 * $100
1916 3d GV recess, line p14, sideways wmk.  CP K4d.  Cat $75.  FU.1050 U $35
1916 3d GV, p14 (line), pictorial paper.  CP K4d.  Cat $60.  MUH.1051 * $25
1916 6d GV horiz pair, line p14, sideways wmk.  CP K8d.  Cat $800.  FU/CTO.1052 U $200
1916 6d GV carmine vert block of 6, line p14, sideways wmk, incl bottom 2 with no wmk variety.  CP 
K8d.  Cat $2000.  VFU/CTO.

1053 U $600

1916 6d GV, line p14, sideways wmk (thin "provisional" paper).  Variety no wmk.  Unlisted singly by 
CP (stamp with wmk cat $400 with contemporary pmk).  CP see K8d(z).  FU/CTO.

1054 U $75

1916 8d EVII deep grey-blue, line p14, sideways wmk, well o/c.  CP H7e.  Cat $300.  FU.1055 U $100
1924-5 1d Dom, Jones paper.  CP J2a.  Cat $90.  MUH.1056 * $45
1924 2d GV pale yellow horiz pair, surface, Jones paper, p14 x 15.  Canc good/fine almost 
complete UMUTOI A-class cds 12 MY 25.  RH stamp with slightly short corner perf.  Wmk very 
clear.  CP K18b.  Cat $400.

1057 U $150

1924 2d GV pale yellow surface horiz pair, p14 x 15, Jones paper, clear "Saies 10 FE 25" cds.  Nice 
example.  CP K18b.  Cat $400.

1058 U $250

1925 1d Dom, DLR, sideways invtd wmk.  CP J4a(Y).  Cat $250.  FU.1059 U $100
1925 1d Dom, DLR, sideways wmk.  CP J4a.  Cat $75.  FU.1060 U $35
1925 1d Dom, DLR, letters wmk.  CP J4a(x).  Cat $125.  FU.1061 U $50
1925 1d Dom, "Globe" flaw, Cowan paper.  CP J6aw.  Cat $90.  GU/FU.1062 U $30
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $20.  Mint.1063 M $10
1925 1d Dom block of 4, Art paper, black lithographed "wmk".  Top pair hinged.  CP J5a(W).  Cat 
$2400.  Mint/MUH.

1064 M* $600

1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1065 * $25
1925 1d Dom block of 60 (6 x 10) incl top & bottom selvedges, DLR sideways invtd wmk, incl "NEW 
ZEALAN(D) (1) AND POSTAGE".  Also about 4 stamps no wmk.  Brown gum (as issued) but minor 
gum tone affects virtually all plus vert crease affects 10.  MUH (hinged on selvedge).  CP J4a/z/y/x.  
Cat approx $6000.

1066 * $600

1925 1d Dom, DLR thin unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1067 * $200
1925 2d GV pale yellow (surface), p14 x 15, lithographed "wmk" on back.  Dated (FE 26) Westport 
cds.  CP K18c.  Cat $300.  FU.

1068 U $150

1925 2d GV yellow surface, litho wmk on art paper.  CP K18c(1).  Cat $50.  MUH.1069 * $25
1925 3d GV surface, Jones paper.  CP K19b.  Cat $50.  FU.1070 U $25
1925 3d GV surface block of 20 (4 x 5), Jones paper.  Some blemishes, mostly minor.  Fine Mohaka 
30 MR 26 "A" class cdss.  CP K19b.  Cat $1000.  FU.

1071 U $300

1926-30 1d Field Marshal x 1000 used in 2 envs of 500 (checked for pmks).  Ex Stirling/L Franks.1072 U $30
1926 1d Field Marshal x 2000 bulk used in envelopes.1073 U $50
1926 1d Dom, WT paper, colourless gum.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1074 * $50
1926 2d GV yellow surface, p14 x 15, WT.  CP K18g(1).  Cat $35.  Mint.1075 M $20
1926 2/- Admiral x 25, mostly with parcel cancels.1076 U $40
1926 2/- Admiral.  Jury cat $50.  FU.1077 U $30
1926 2/- Admiral, REMUERA 24 NO 28 "J" class cancel.  Jury cat $50.  FU.1078 U $25
1926 2/-, 3/- Admirals, Jones paper, matching "Havelock North 26 NO 26" J-class cancels (firm), 
nice pair.  Jury cat $300.  GU/FU.

1079 U $175

1926 2/- Admiral, Jones paper. CP K20a. Cat $125.  FU.1080 U $60
1926 2/- Admiral x 5, some minor perf tone.  Jury cat $250.  FU.1081 U $60
1926 2/- Admiral blue, cds.  Jury cat $50.  GU/FU.1082 U $25
1926 2/- Admiral horiz pair.  Jury cat $100.  GU.1083 U $30
1926 2/- Admiral, Jones paper.  CP K20a.  Cat $125.  Mint.1084 M $75
1926 3/- Admiral.  Jury cat $250.  GU/FU.1085 U $100
1926 3/- Admiral, Jones paper, upright wmk, 1 pulled perf. CP K21a. Cat $300. VLH mint.1086 M $90
1927 2d GV orange-yellow surface, p14 x15, Cowan paper, reversed wmk. CP K18f. Cat $400. FU.1087 U $200
1927 2d GV lemon-yellow surface horiz pair, p14, WT paper, 1933 cds. CP K18h. Cat $60. FU.1088 U $30

   

1927 2d GV yellow surface, p14, WT.  CP K18h.  Cat $40.  Mint.1089 M $20
1927 2d GV yellow surface horiz pair, p14, WT paper.  CP K18h.  Cat $80.  MUH.1090 * $50
1929 1½d GV orange-brown surface, p14, Cowan paper.  CP K17c.  Cat $50.  MUH.1091 * $30
1929 1½d GV orange-brown surface block of 4, p14, Cowan paper, light brown gum.  CP K17c.  Cat 
$200.  MUH.

1092 * $75

1930 1d Field Marshal, WT paper.  CP K15d.  Cat $20.  FU.1093 U $10
1930 1½d GV orange-brown block of 4, WT paper.  CP K17d.  Cat $600.  MUH.1094 * $250
1931-56 9/- Arms orange. light parcel cancel.  Jury cat $80.  GU.1095 U $40
1931-56 15/- Arms olive, indistinct J class (?) cds.  Jury cat $75.  GU/FU.1096 U $40
1935 1½d Cooking blk of 4, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $60.  MUH.1097 * $30
1935-6 1½d Cooking, single & mult wmks.  CP L3a, 3d.  Cat $25.  MUH.1098 * $15
1935 2d Whare bulk used in 11 diff envelopes, each presumed to contain 100.  GU/FU.1099 U $75
1935 3d Wahine.  Jury cat $75.  MUH.1100 * $40
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $80.  MUH.1101 * $40
1935 5d Swordfish, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L8a.  Cat $40.  FU.1102 U $20
1935 5d Swordfish, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L8a.  Cat $60.  Mint.1103 M $30
1935 6d Harvesting, single wmk.  CP L9a.  Cat $50.  MUH.1104 * $30
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $50.  Mint.1105 M $30
1935 9d Panel scarlet & dull black, p14 x 14½, single wmk.  CP 11a.  Cat $100.  MUH.1106 * $60
1935 9d Panel, original design.  Jury cat $100.  MUH.1107 * $50
1935 Pictorials sepia printed FDC (Caroline Bay, Timaru), Jones D35.1B, rated 5.  With 1½d Maori 
Cooking (CP L3a) & 2½d Mt Cook & Lilies (L5a) original issues, canc Highfield cds 1 MY 35.  
Roughly opened & stain in lower left corner.  Ex Horrell.  FU.

1108 C $35

1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single invtd wmk.  CP L13a(z).  Cat $190.  FU.1109 U $95
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1110 M $50
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk, one slight short corner perf.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1111 M $35
1935 2/- Cook with R1/4 "COQK" error, hinged on selvedge only.  CP L13a(w).  Cat $450.  MUH.1112 * $225
1935 3/- Mt Egmont block of 4, p13½ x 14, experimental "wet printing".  Couple of light bends & 
crease visible on reverse.  CP L14b.  Cat $450.  2 mint/2 MUH.

1113 M* $125

1935 2/- Mt Egmont sepia & deep yellow-brown, p14-13 x 13½, single wmk. CP L14a(z). Cat $80. 
Mint.

1114 M $40

1935 ½d-3/- Picts set of 14, each on NZ Post Office sepia pictorial FDC (Jones D35.1A, various 
designs), canc Lower Hutt cds 1 MY 35, to same local address (handwritten).  The 5d & 3/- are p13-
14 x 13½.  Fine cond (difficult to find thus).  Flaps unsealed.  Ex Horrell.  CP L1a-14a.  Cat $500.

1115 C $300

1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  GU/FU.1116 U $35
1936 1d Kiwi p13½ x 14 plate block of 4.  B2 "imperf left" (selvedge).  CP L2b.  Cat $2000.  Mint (3 
stamps MUH).

1117 M* $1,000

1936 1d Kiwi plate block of 4 (pl B2), temporary p13½ x 14, without left selvedge, single wmk.  Rare 
block.  CP L2b.  (Cat $2000 as complete plate block).  MUH.

1118 * $800

1936 3d Wahine reddish chocolate, p14 x 13½, mult invtd wmk.  SG 582w.  Cat £100.  Mint.1119 M $70
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $40.  Mint.1120 M $25
1936 3d Wahine, p14 x 13½, mult invtd wmk.  SG 582w.  Cat £100.  MUH.1121 * $100
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $80.  MUH.1122 * $50
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk invtd.  CP L9b(z).  Cat $160.  Unused no gum.1123 M $35
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Mint.1124 M $10
1936 9d Panel red & grey, (assumed) sideways multiple wmk, p14 x 15, SG 587.  2 examples used 
on airmail p/cs to GB: a) canc Wellington C1 cds 18 MR 38 (PPC of Panama Village), corner crease 
otherwise fine; b) ½d Fantail p/c with 9d placed over the imprinted ½d & canc Dunedin machine d/s 
6 NO 39, 2 vert folds otherwise sound.  Difficult to find as single stamp rate on entire.  FU.

1125 C $75

1938 1d GVI red corner block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1126 * $20
1938 1½d GVI chocolate.  Cat $40.  MUH.1127 * $20
1938 9d Panel, p14 x 14½, mult wmk upright.  CP L11c.  Cat $65.  Mint.1128 M $30
1938 GVI set of 17 in blocks of 4, 1 stamp in each block hinged.  Jury cat $345.  Mint/MUH.1129 M* $200
1938-47 GVI short set of 13 to 9d in blocks of 4.  Jury cat $211.  Top 2 mint, bottom 2 MUH.1130 M* $100
1941 2d Whare, p14 (line).  CP L4c.  Cat $40.  MUH.1131 * $20
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1941 3d GVI blue plate No/imprint blocks of 8, coarse vert mesh paper, plates 45, 57 (creases), 63, 
67 (1 stamp hinged), 69 (vert central fold).  CP M7c.  Cat $110.  MUH (except plate 67).

1132 M* $45

1941 4d Mitre Peak, p14 line, mult wmk.  CP L7c.  Cat $125.  Mint.1133 M $80
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP L7d.  Cat $20.  Mint.1134 M $15
1941 4d Mitre Peak block of 4, p14 x 14½, mult wmk.  CP L7e.  MUH.1135 * $20
1941 8d Tuatara, p12½.  CP L10d.  Cat $10.  MUH.1136 * $5
1941 8d Tuatara block of 4, p12½.  CP L10d.  Cat $40.  MUH.1137 * $20
1941 9d Panel reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $50.  FU.1138 U $30
1941 9d Panel reduced selvedge blk of 4, p14 x 15, single wmk, arrow & bars in selvedge.  CP 
L11d.  Cat $1000.  Stamps MUH.

1139 * $500

1941 1/- Tui block of 4, p12½, mult wmk, plate A1.  CP L12c.  Cat $1250.  2 mint/2 MUH.1140 M* $600
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $140.  MUH.1141 * $75
1942 2½d Lilies, mult wmk, p13¾ x 13½ sheet (folded) of 60 incl Plate No 4 with burele band, R1/1 
stalk to flower flaw, R8/6 line across flower flaw & R10/4 re-entries.  CP L5f(x)-(z).  Cat $475.  MUH.

1142 * $150

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½ upper left corner x 2 vert blocks of 6, one with flaw R1/1, one without.  
Block without flaw has creasing in selvedge.  CP L5f(Y)&(W).  Cat $400.  MUH.

1143 * $200

1942 4d Mitre Peak plate 2B block of 6, p14 x 14½, mult wmk.  CP cat $120.  MUH.1144 * $50
1942 1/- Tui plate A1 block of 6 (2 x 3), p14 x 13½, multiple wmk, coarse paper hinged in margin 
only.  CP L12d.  Cat $145.  Mint/MUH.

1145 M* $70

1942 2/- Cook, p13¾ x 13½, mult wmk, COQK flaw, pencil annotation on reverse.  CP L13g(y).  Cat 
$410.  Mint.

1146 M $200

1942 3/- Egmont, p13¾ x 13½.  CP L14f.  Cat $40.  MUH.1147 * $25
1943 6d Harvesting block of 4, p14½ x 14, mult wmk, coarse paper, plate 2. CP L9e. Cat $75. MUH.1148 * $40
1944 1½d GVI rose-red plate No/imprint blocks of 8, coarse vert mesh paper, plate 20 & 21 (both 
with central vert fold).  CP M4c.  Cat $80.  MUH.

1149 * $35

1945 3d GVI blue, coarse vert mesh paper, counter coil horiz pairs with "red" h/s No's: 1, 8, 9, 13, 
15, 16, 17.  Minor tone on some.  Note: although CP refers to the basic colour of the numbers as 
"red", these are definitely not red, but more magenta or purple.  CP MC1f.  Cat $140.

1150 * $60

1947 2d GVI orange plate No/imprint blocks of 8, vert mesh paper, plates 40, 41, 44, 46, 51, 54, 55, 
62, 68, 75, 76.  Noted 2 with creasing.  Difficult to assemble today.  CP M6a.  Cat $220.  MUH.

1151 * $100

1947 2d GVI orange, coarse vert mesh paper, counter coil horiz pairs with violet h/s No's: 8, 9, 12, 
14, 15, 18.  Very minor tone on some.  CP MC1d.  Cat $150.  MUH.

1152 * $50

1947 2d GVI orange, coarse horiz mesh paper, counter coil horiz pairs with violet h/s No's: 2, 5, 14, 
16, 17, 18.  Minor tone on some.  CP MC1e.  Cat $105.  MUH.

1153 * $40

1947 1/- GVI, centre plate displaced c2mm.  CP M13a.  Mint/MUH.1154 M* $50
1947 3/- GVI lower quarter of sheet (10 x 4), plate 2-1 Row 15/4 & 16/6 show no signs of various 
stages of plate flaws or re-entries discussed by CP.  This appears therefore to be pre-flaw stage.  
According to CP, only one block with 15/4 in pre-flaw stage has been identified, this presumably a 
2nd.  Exhibition piece.  CP M16a var.  MUH.

1155 * $1,500

1948 5d GVI grey, fine vert mesh paper, 2 counter coil pairs with very similar h/s "Double number" 
varieties: "3" invtd at top & another number (unclear) placed further down (5mm distant).  One pair 
with trimmed perfs.  Variety unlisted by CP.  CP MC1b.  MUH.

1156 * $150

1948 5d GVI grey, fine vert mesh paper, counter coil pairs with "red" h/s No's: 1, 6, 9, 12, 19 (No 1 
is mint part gum).  Minor perf tone on some.  CP MC1h.  Cat $125.  MUH.

1157 * $45

c1949-51 2d GVI orange, fine vert mesh paper, counter coil horiz pairs with black machine-printed 
No's (type (a)): 1, 8, 14, 19.  Two pairs with some gum tone.  CP MC2a.  Cat $48.  MUH.

1158 * $20

c1949-51 3d GVI blue, fine vert mesh paper, counter coil horiz pairs with black machine-printed 
No's (type (a)): 5, 10, 11, 12, 14.  Three pairs with light gum tone traces. CP MC2c. Cat $240. MUH.

1159 * $75

c1949-51 3d GVI blue, fine vert mesh paper, counter coil horiz pairs with black machine-printed 
No's (type (a)): 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 19.  Some gum tone traces on about half.  CP 
MC2c.  Cat $528.  MUH.

1160 * $150

1950 1½d Arms ovpt complete sheet of 80.  MUH.1161 * $20
1951 5d GVI grey plate No 96/imprint block of 6, vert mesh paper.  CP M9b.  Scarce.  Mint (1 stamp 
1 toned perf).

1162 M $60

1951 5d GVI grey plate No 91/imprint block of 6, coarse vert mesh paper.  Some creasing on 
selvedge.  Scarce.  CP M9b.  Cat $300.  MUH.

1163 * $100

1953-4 QEII set of 16.  Jury cat $250.  MUH.1164 * $125
1954-7 2/6d to 10/- QEII.  Jury cat $110.  Mint.1165 M $50
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1941 3d GVI blue plate No/imprint blocks of 8, coarse vert mesh paper, plates 45, 57 (creases), 63, 
67 (1 stamp hinged), 69 (vert central fold).  CP M7c.  Cat $110.  MUH (except plate 67).

1132 M* $45

1941 4d Mitre Peak, p14 line, mult wmk.  CP L7c.  Cat $125.  Mint.1133 M $80
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP L7d.  Cat $20.  Mint.1134 M $15
1941 4d Mitre Peak block of 4, p14 x 14½, mult wmk.  CP L7e.  MUH.1135 * $20
1941 8d Tuatara, p12½.  CP L10d.  Cat $10.  MUH.1136 * $5
1941 8d Tuatara block of 4, p12½.  CP L10d.  Cat $40.  MUH.1137 * $20
1941 9d Panel reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $50.  FU.1138 U $30
1941 9d Panel reduced selvedge blk of 4, p14 x 15, single wmk, arrow & bars in selvedge.  CP 
L11d.  Cat $1000.  Stamps MUH.

1139 * $500

1941 1/- Tui block of 4, p12½, mult wmk, plate A1.  CP L12c.  Cat $1250.  2 mint/2 MUH.1140 M* $600
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $140.  MUH.1141 * $75
1942 2½d Lilies, mult wmk, p13¾ x 13½ sheet (folded) of 60 incl Plate No 4 with burele band, R1/1 
stalk to flower flaw, R8/6 line across flower flaw & R10/4 re-entries.  CP L5f(x)-(z).  Cat $475.  MUH.

1142 * $150

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½ upper left corner x 2 vert blocks of 6, one with flaw R1/1, one without.  
Block without flaw has creasing in selvedge.  CP L5f(Y)&(W).  Cat $400.  MUH.

1143 * $200

1942 4d Mitre Peak plate 2B block of 6, p14 x 14½, mult wmk.  CP cat $120.  MUH.1144 * $50
1942 1/- Tui plate A1 block of 6 (2 x 3), p14 x 13½, multiple wmk, coarse paper hinged in margin 
only.  CP L12d.  Cat $145.  Mint/MUH.

1145 M* $70

1942 2/- Cook, p13¾ x 13½, mult wmk, COQK flaw, pencil annotation on reverse.  CP L13g(y).  Cat 
$410.  Mint.

1146 M $200

1942 3/- Egmont, p13¾ x 13½.  CP L14f.  Cat $40.  MUH.1147 * $25
1943 6d Harvesting block of 4, p14½ x 14, mult wmk, coarse paper, plate 2. CP L9e. Cat $75. MUH.1148 * $40
1944 1½d GVI rose-red plate No/imprint blocks of 8, coarse vert mesh paper, plate 20 & 21 (both 
with central vert fold).  CP M4c.  Cat $80.  MUH.

1149 * $35

1945 3d GVI blue, coarse vert mesh paper, counter coil horiz pairs with "red" h/s No's: 1, 8, 9, 13, 
15, 16, 17.  Minor tone on some.  Note: although CP refers to the basic colour of the numbers as 
"red", these are definitely not red, but more magenta or purple.  CP MC1f.  Cat $140.

1150 * $60

1947 2d GVI orange plate No/imprint blocks of 8, vert mesh paper, plates 40, 41, 44, 46, 51, 54, 55, 
62, 68, 75, 76.  Noted 2 with creasing.  Difficult to assemble today.  CP M6a.  Cat $220.  MUH.

1151 * $100

1947 2d GVI orange, coarse vert mesh paper, counter coil horiz pairs with violet h/s No's: 8, 9, 12, 
14, 15, 18.  Very minor tone on some.  CP MC1d.  Cat $150.  MUH.

1152 * $50

1947 2d GVI orange, coarse horiz mesh paper, counter coil horiz pairs with violet h/s No's: 2, 5, 14, 
16, 17, 18.  Minor tone on some.  CP MC1e.  Cat $105.  MUH.

1153 * $40

1947 1/- GVI, centre plate displaced c2mm.  CP M13a.  Mint/MUH.1154 M* $50
1947 3/- GVI lower quarter of sheet (10 x 4), plate 2-1 Row 15/4 & 16/6 show no signs of various 
stages of plate flaws or re-entries discussed by CP.  This appears therefore to be pre-flaw stage.  
According to CP, only one block with 15/4 in pre-flaw stage has been identified, this presumably a 
2nd.  Exhibition piece.  CP M16a var.  MUH.

1155 * $1,500

1948 5d GVI grey, fine vert mesh paper, 2 counter coil pairs with very similar h/s "Double number" 
varieties: "3" invtd at top & another number (unclear) placed further down (5mm distant).  One pair 
with trimmed perfs.  Variety unlisted by CP.  CP MC1b.  MUH.

1156 * $150

1948 5d GVI grey, fine vert mesh paper, counter coil pairs with "red" h/s No's: 1, 6, 9, 12, 19 (No 1 
is mint part gum).  Minor perf tone on some.  CP MC1h.  Cat $125.  MUH.

1157 * $45

c1949-51 2d GVI orange, fine vert mesh paper, counter coil horiz pairs with black machine-printed 
No's (type (a)): 1, 8, 14, 19.  Two pairs with some gum tone.  CP MC2a.  Cat $48.  MUH.

1158 * $20

c1949-51 3d GVI blue, fine vert mesh paper, counter coil horiz pairs with black machine-printed 
No's (type (a)): 5, 10, 11, 12, 14.  Three pairs with light gum tone traces. CP MC2c. Cat $240. MUH.

1159 * $75

c1949-51 3d GVI blue, fine vert mesh paper, counter coil horiz pairs with black machine-printed 
No's (type (a)): 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 19.  Some gum tone traces on about half.  CP 
MC2c.  Cat $528.  MUH.

1160 * $150

1950 1½d Arms ovpt complete sheet of 80.  MUH.1161 * $20
1951 5d GVI grey plate No 96/imprint block of 6, vert mesh paper.  CP M9b.  Scarce.  Mint (1 stamp 
1 toned perf).

1162 M $60

1951 5d GVI grey plate No 91/imprint block of 6, coarse vert mesh paper.  Some creasing on 
selvedge.  Scarce.  CP M9b.  Cat $300.  MUH.

1163 * $100

1953-4 QEII set of 16.  Jury cat $250.  MUH.1164 * $125
1954-7 2/6d to 10/- QEII.  Jury cat $110.  Mint.1165 M $50
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1954 2/6d QEII.  Jury cat $60.  MUH.1166 * $35
1954 2/6d QEII block of 4.  Jury cat $240.  MUH.1167 * $125
1954 2/6d - 10/- QEII (4).  Jury cat $250.  MUH.1168 * $110
1954 3/- QEII block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1169 * $50
1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1170 U $25
1954 10/- QEII on piece with other stamps (damaged), fine Greenlane 1955 roller cancel.1171 U $25
1954 QEII set to 10/-.  Jury cat $100.  Mint.1172 M $50
1955 8d QEII large figures block of 4.  Jury cat $32.  MUH.1173 * $15
1956 2d QEII green horiz counter coil pairs, large figures, with numbers reading upwards.  Range of 
8 diff No's: 1, 6. (with dot), 8, 9. (with dot), 10, 11, 12, 14.  Underrated by CP (cvs not changed since 
2014).  CP NC4(a).  Cat $80.  Scarce.  MUH.

1174 * $50

1956 6d QEII purple horiz counter coil pair, large figures, with number "14" reading downwards.  CP 
NC2.  Cat $50 (2014).  Mint.

1175 M $25

1956 6d QEII purple horiz counter coil par, large figures, with number "9." (with dot), reading 
upwards.  Scarce.  CP NC4(c).  Cat $40 (2014).  MUH.

1176 * $25

1956 6d QEII purple horiz counter coil pairs, large figures, with numbers reading upwards.  Range 
of 10 diff No's: 1, 2, 4, 6. (with dot), 8, 9. (with dot), 11, 12, 14, 15.  CP NC4(c).  Cat $400 (2014).  
Scarce.  MUH.

1177 * $225

1956 6d QEII purple horiz counter coil pair, large figures, with No "9" reading downwards.  Very 
good perfs.  CP NC2.  Cat $50 (2014).  MUH.

1178 * $30

1956 6d QEII purple horiz counter coil pair, large figures, with No "8" reading downwards.  CP NC2.  
Cat $50 (2014).  MUH.

1179 * $30

1956 6d QEII purple horiz counter coil pair, large figures, with No "7" reading downwards.  CP NC2.  
Cat $50 (2014).  MUH.

1180 * $30

1956 6d QEII purple horiz counter coil pair, large figures, No "6." (with dot) reading downwards.  
Excellent perfs.  CP NC2.  Cat $50 (2014).  MUH.

1181 * $30

1956 6d QEII purple horiz counter coil pair, large figures, with No "1" reading downwards.  CP NC2.  
Cat $50 (2014).  MUH.

1182 * $30

1956-9 1d - 8d QEII set of 11 in blocks of 4, larger figures of value incl both papers of 1d, 2d, 3d, 
4d.  All but 1 with sheet selvedge.  CP N31a-7a.  Cat $155.  MUH.

1183 * $130

1957 1/9d QEII black & orange (original paper) combined plate/imprint block of 12: 1B 2 B.  CP cat 
approx $162.  MUH.

1184 * $85

1957 2/6d QEII.  Cat $60.  MUH.1185 * $30
1958 2d QEII Stars ovpt error.  Jury cat $300.  MUH.1186 * $200
1958 4d QEII ultramarine horiz counter coil pairs, large figures, with numbers reading upwards.  
Range of 9 diff No's: 1, 6. (with dot), 8, 9. (with dot), 10, 11, 12, 14, 15.  Scarce.  CP NC4(b).  Cat 
$198.  MUH except No 6 mint.

1187 M* $110

1960 2d Kaka, var "2" of "2D" white spur (R16/11) in positional blk of 9. CP OV3f. Cat $19.  MUH.1188 * $10
1960 2d Kaka variety: R9/12 defective "U" in "NGUTU" in positional block of 6.  CP OV3b.  Cat $35 
as blk of 4.

1189 * $20

1960 8d Rata 3 diff varieties in positional blocks of 4: a) "chewed leaf", b) "white bug on leaf", c) 
white spot under "8" of "8D".  MUH.

1190 * $30

1960 3/- Tongariro grey.  Jury cat $45.  MUH.1191 * $20
1960 3/- Tongariro grey block of 4.  Jury cat $180.  MUH.1192 * $75
1960 3/- Tongariro grey x 10.  Jury cat $450.  MUH.1193 * $150
1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  FU.1194 U $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1195 * $25
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $50.  FU.1196 U $25
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $100.  Mint.1197 M $50
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $175.  MUH.1198 * $85
1960 £1 Geyser pink.  Jury cat $40.  MUH.1199 * $20
1961 2½ Titoki, invtd wmk.  CP O4a(v).  Cat $300.  FU.1200 U $150
1964 3/- Tongariro multi on Pictorial (coloured picture on stamp & "new colour") typed addressed 
FDC.  Jones D64.1B.

1201 C $20

1966 3d Flower, 2 vertical Chambon perfs blocks of 6 - wide above narrow & narrow above wide, 
chalk paper.  CP O5c.  Cat $110.  MUH.

1202 * $50

1966 4d Flower, chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1203 U $30
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1967 7c Rata vert pair with doctor blade flaw (red) on lower stamp.  MUH.1204 * $30
1967 7c Rata horiz pair, imperf plate proof MUH.1205 P $120
1967 15c Tiki, invtd wmk.  CP OD12az.  Cat $25.  FU.1206 U $20
1967 15c Tiki, invtd wmk.  CP OD12az.  Cat $25.  MUH.1207 * $20
1967 50c Waterfall block of 4 with lower selvedge, diagonal streaking/dry print etc affects all 4 
stamps.  MUH.

1208 * $75

1967 $1 Glacier & $2 Geyser pink.  FU.1209 U $20
1967 $1 Glacier.  Jury cat $20.  MUH.1210 * $10
1967 $2 Geyser, pink.  FU.1211 U $15
1967 $2 Geyser, pink.  ACS cat $25.  MUH.1212 * $15
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  Jury cat $65.  MUH.1213 * $30
1967 $2 Geyser pink value block of 20 (10 x 2) (top two rows of sheet).  2 hinge marks on 
selvedge.  Jury cat $500.  MUH.

1214 * $200

1967 Pictorials set of 18 on (pictorial new coin designs) typed addressed FDC (243 x 165mm) with 
Midway cds.  Crean D67.1Cc.

1215 C $40

1967 Pictorials set of 18 on 10 July plain regd FDC.  Jury cat $75.1216 C $35
1968 28c Fox Glacier, solo use on illustrated Black & Decker parcel label, Wellington roller cancel, 
to Taihape.

1217 C $20

1968 $2 Geyser mult & 25c Buttermaking on Pict (green Tiki) reg'd FDC, typed address. Jury cat 
$75.

1218 C* $50

1968 $2 Geyser multi. Cat $25.  FU.1219 U $15
1968 $2 Geyser multi.  MUH.1220 * $25
1970 2c Butterfly selvedge block of 4, invtd wmk.  CP P3a(z).  Cat $80.  MUH.1221 * $30
1970-77 seln of unsold defins, all diff.  Previously estimated at $500.  MUH.1222 * $220
1971 4c on 2½c Moth FDC (generic map & flag design), pmk Chch 23 June. Scarce. ACS cat $250.1223 C $100
1971 18c Maori Club, invtd wmk.  CP P14a(x).  Cat $100.  MUH.1224 * $50
1971 50c Abel Tasman Park (3rd or later printing) with right headland raised 2mm, cat $100 for 
major shift, 2nd printing.  CP P19a(w).  MUH.

1225 * $40

1971 50c Abel Tasman Park, right headland missing, 3rd printing.  CP cat $50.  MUH.1226 * $30
1971 50c Abel Tasman Park, yellow-green (right headland) 1mm upward shift.  (Major shift CP 
P19aw, cat from $100).  MUH.

1227 * $40

1971 50c Abel Tasman Park block of 4, yellow-green (right headland) 1mm upward shift.  (Major 
shift CP P19aw, cat from $400).  MUH.

1228 * $150

1971 $1 Power vert plate block of 6 No 2111 & $2 Agriculture plate block of 6 No 1111.  CP P20a-
1a.  Cat $135.  MUH.

1229 * $75

1971 Pictorials seln of plate blocks: 1) 25c Hauraki Gulf x 3 diff blocks of 6; 2) 30c Mt Cook National 
Park x 3 diff incl No 3a3a3a3a; 3) $1 Geothermal Power No 2111.  CP cat $170.  MUH.

1230 * $75

1973 1c Butterfly, no wmk, treble horiz strip from lower sheet with variable partial background dry 
print affecting row, resulting in almost no butterfly name visible.  MUH.

1231 * $100

1973 4c Moth horiz block of 6 with top selvedge incl colour guide bars, wing veins shifted approx 
4mm right & 2mm upwards, no wmk.  Guide bars indicate the shift.  MUH.

1232 * $85

1973 4c Moth, yellow shift about 1mm to left (part value in margin).  CP P6c var.  MUH.1233 * $15
1973 4c Moth, yellow colour shift about 1mm to right, no wmk.  CP P6c var.  MUH.1234 * $15
1973 4c Moth set of 19 coil No pairs, no wmk.  Cat $38.  MUH.1235 * $25
1973 4c Moth block of 4, yellow shift c1mm to left (part value in margin), no wmk. CP P6c var. MUH.1236 * $60
1973 4c Moth block of 4, yellow colour shift about 1mm to right, no wmk.  CP P6c var.  MUH.1237 * $60
1973 10c QEII & Arms, rosine colour omitted, no wmk.  CP P12bz.  Cat $200.  MUH.1238 * $125
1973 10c QEII & Arms blk of 4, light blue (ribbon & "New Zealand") colour 2mm shift to left (& 
slightly down), resulting in 1 (red) ribbon only showing.  No wmk.  MUH.

1239 * $100

1974 8c John Dory (fish) major deep green (fish body) colour shift 2-5mm downwards.  MUH.1240 * $50
1974 8c John Dory (fish) block of 4, black colour shift 2½mm downwards ("John Dory" in lower 
margin, fins over "8c"), no wmk.  CP P11bu.  Cat $1000.  MUH.

1241 * $600

1975 3c "Queen Elizabeth" rose imperf pair, one stamp has bent corner.  Also shows minor black 
colour shift from normal.  CP PA3a(z).  Cat $600.  MUH.

1242 * $300

1975 3c Rose lower selvedge imperf block of 4.  CP PA3a(z).  Cat $1200.  MUH.1243 * $600
1975 9c Rose (plus 5c QEII coil stamp) on window envelope tied by part 25 SP 80 Christchurch 
cds.  Difficult stamp to find contemporarily used.

1244 C $20
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1967 7c Rata vert pair with doctor blade flaw (red) on lower stamp.  MUH.1204 * $30
1967 7c Rata horiz pair, imperf plate proof MUH.1205 P $120
1967 15c Tiki, invtd wmk.  CP OD12az.  Cat $25.  FU.1206 U $20
1967 15c Tiki, invtd wmk.  CP OD12az.  Cat $25.  MUH.1207 * $20
1967 50c Waterfall block of 4 with lower selvedge, diagonal streaking/dry print etc affects all 4 
stamps.  MUH.

1208 * $75

1967 $1 Glacier & $2 Geyser pink.  FU.1209 U $20
1967 $1 Glacier.  Jury cat $20.  MUH.1210 * $10
1967 $2 Geyser, pink.  FU.1211 U $15
1967 $2 Geyser, pink.  ACS cat $25.  MUH.1212 * $15
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  Jury cat $65.  MUH.1213 * $30
1967 $2 Geyser pink value block of 20 (10 x 2) (top two rows of sheet).  2 hinge marks on 
selvedge.  Jury cat $500.  MUH.

1214 * $200

1967 Pictorials set of 18 on (pictorial new coin designs) typed addressed FDC (243 x 165mm) with 
Midway cds.  Crean D67.1Cc.

1215 C $40

1967 Pictorials set of 18 on 10 July plain regd FDC.  Jury cat $75.1216 C $35
1968 28c Fox Glacier, solo use on illustrated Black & Decker parcel label, Wellington roller cancel, 
to Taihape.

1217 C $20

1968 $2 Geyser mult & 25c Buttermaking on Pict (green Tiki) reg'd FDC, typed address. Jury cat 
$75.

1218 C* $50

1968 $2 Geyser multi. Cat $25.  FU.1219 U $15
1968 $2 Geyser multi.  MUH.1220 * $25
1970 2c Butterfly selvedge block of 4, invtd wmk.  CP P3a(z).  Cat $80.  MUH.1221 * $30
1970-77 seln of unsold defins, all diff.  Previously estimated at $500.  MUH.1222 * $220
1971 4c on 2½c Moth FDC (generic map & flag design), pmk Chch 23 June. Scarce. ACS cat $250.1223 C $100
1971 18c Maori Club, invtd wmk.  CP P14a(x).  Cat $100.  MUH.1224 * $50
1971 50c Abel Tasman Park (3rd or later printing) with right headland raised 2mm, cat $100 for 
major shift, 2nd printing.  CP P19a(w).  MUH.

1225 * $40

1971 50c Abel Tasman Park, right headland missing, 3rd printing.  CP cat $50.  MUH.1226 * $30
1971 50c Abel Tasman Park, yellow-green (right headland) 1mm upward shift.  (Major shift CP 
P19aw, cat from $100).  MUH.

1227 * $40

1971 50c Abel Tasman Park block of 4, yellow-green (right headland) 1mm upward shift.  (Major 
shift CP P19aw, cat from $400).  MUH.

1228 * $150

1971 $1 Power vert plate block of 6 No 2111 & $2 Agriculture plate block of 6 No 1111.  CP P20a-
1a.  Cat $135.  MUH.

1229 * $75

1971 Pictorials seln of plate blocks: 1) 25c Hauraki Gulf x 3 diff blocks of 6; 2) 30c Mt Cook National 
Park x 3 diff incl No 3a3a3a3a; 3) $1 Geothermal Power No 2111.  CP cat $170.  MUH.

1230 * $75

1973 1c Butterfly, no wmk, treble horiz strip from lower sheet with variable partial background dry 
print affecting row, resulting in almost no butterfly name visible.  MUH.

1231 * $100

1973 4c Moth horiz block of 6 with top selvedge incl colour guide bars, wing veins shifted approx 
4mm right & 2mm upwards, no wmk.  Guide bars indicate the shift.  MUH.

1232 * $85

1973 4c Moth, yellow shift about 1mm to left (part value in margin).  CP P6c var.  MUH.1233 * $15
1973 4c Moth, yellow colour shift about 1mm to right, no wmk.  CP P6c var.  MUH.1234 * $15
1973 4c Moth set of 19 coil No pairs, no wmk.  Cat $38.  MUH.1235 * $25
1973 4c Moth block of 4, yellow shift c1mm to left (part value in margin), no wmk. CP P6c var. MUH.1236 * $60
1973 4c Moth block of 4, yellow colour shift about 1mm to right, no wmk.  CP P6c var.  MUH.1237 * $60
1973 10c QEII & Arms, rosine colour omitted, no wmk.  CP P12bz.  Cat $200.  MUH.1238 * $125
1973 10c QEII & Arms blk of 4, light blue (ribbon & "New Zealand") colour 2mm shift to left (& 
slightly down), resulting in 1 (red) ribbon only showing.  No wmk.  MUH.

1239 * $100

1974 8c John Dory (fish) major deep green (fish body) colour shift 2-5mm downwards.  MUH.1240 * $50
1974 8c John Dory (fish) block of 4, black colour shift 2½mm downwards ("John Dory" in lower 
margin, fins over "8c"), no wmk.  CP P11bu.  Cat $1000.  MUH.

1241 * $600

1975 3c "Queen Elizabeth" rose imperf pair, one stamp has bent corner.  Also shows minor black 
colour shift from normal.  CP PA3a(z).  Cat $600.  MUH.

1242 * $300

1975 3c Rose lower selvedge imperf block of 4.  CP PA3a(z).  Cat $1200.  MUH.1243 * $600
1975 9c Rose (plus 5c QEII coil stamp) on window envelope tied by part 25 SP 80 Christchurch 
cds.  Difficult stamp to find contemporarily used.

1244 C $20
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1977 7c & 8c Postafix (Christchurch) FDCs (2 diff) 21 & 22 April respectively.  Scarce.1245 C $50
1977-79 Stirling illust FDCs x 4: QEII 10c; 14c on 10c; Roses 4c on 8c & 17c on 6c, same basic 
design.

1246 C $12

1978 40c Shell yellow colour offset on back.  CP PA17ay.  Cat $475.  MUH.1247 * $250
1978 10c QEII coil stamp on pictorial (NZPO flag & map generic design) unaddressed FDC, 3 MAY 
Lower Hutt cds.  Jury cat $60.

1248 C $30

1978 50c Shell "spiny murex" defin varieties: 1) magenta (centre) missing, not listed by CP; 2) 
magenta (centre) colour offset on back CP PA18a(z).  MUH.

1249 * $200

1978 50c Shell, partial missing brown colour affecting shell's centre FU, with normal for comparison 
MUH.  Variety not listed by CP.

1250 / $30

1979 4c on 8c Rose selvedge blocks of 4 on pictorial (Royal insignia in purple) unaddressed FDCs 
x 3 - 1) L/R corner with value, II) lower with sheet no. & III) R/H with colour bar.  Produced by 
Stirling.  Crean D79.6B.

1251 C $20

1979 4c on 8c Rose, double print (1 albino) error, plate/imprint blk of 14 (2B2B2B2B2B), incl sheet 
no & punch hole guide.  CP PA30az.  Cat $4900+.  MUH.

1252 * $1,150

1979 14c on 10c QEII block of 4 on printed FDC.  Block from top LH sheet & incl stamp R2/1 
missing serif on "1" of "14" ovpt.  Clearly dated & numbered (only 250 such covers were printed).  
Nice item.  Jury cat $30 as normal.  CP PA31a(5).  (Crean D59.5c).

1253 C $25

1979 14c on 10c QEII, double ovpt, one clearly albino.  CP PA31a(w).  Cat $400.  MUH.1254 * $200
1979 14c on 10c QEII obliterated value block of 4 - double surcharge (1 albino).  CP PA31aw.  Cat 
$1600.  MUH.

1255 * $600

1979 17c on 6c Rose error albino surcharge, with normal.  CP PA32a(y).  Cat $400.  MUH.1256 * $180
1979 $2 Shell imprint block of 6, original with no yellow flaw.  CP PA20a.  Cat $75.  MUH.1257 * $40
1979 $2 Shell imprint block of 6 with 2 asterisks, no yellow flaw.  CP PA20a.  Cat $100.  MUH.1258 * $50
1980 Maori Portraits set of 5, (long) imprint blocks of 8.  CP PA25a-9a.  Cat $172.  MUH.1259 * $75
1981 $5 Beehive on Pictorial (beehive in blue) reg'd hand addressed (on label) FDC.  Crean 
D81.5c.  Scarcity 4.

1260 C $20

1982 24c Map seln of 11 diff plate blocks of 6 incl No 112.  Cat $257.  MUH.1261 * $110
1985 25c QEII - missing order of NZ on sash, prepared for use but not issued.  With normal for 
comparison.

1262 * $120

1985 $10 Spotted Kiwi.  Jury cat $15.  FU.1263 U $10
1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $30.  MUH.1264 * $20
1989 $1 to $10 Endangered Birds SPECIMEN set in small NZ 1990 folder.1265 S $15
1991 45c Rock Wren self adhesives block of 4, plain backing paper, line p11¼.  From large sheets.  
CP PC21biz.  Cat $25.  MUH.

1266 * $15

1991 45c Rock Wren self adhesive block of 4, p11¼, plain back, with skeletal trim & part guillotine 
guide line at RHS.  MUH.

1267 * $20

1992 45c Rock Wren self adhesive, p14, plain backing paper, set of 7 diff labels each with single at 
either side.  CP PC37c(vi)(x).  Cat $250.  MUH.

1268 * $125

1992 45c Rock Wren strips of self adhesive (comb p11) with set of 7 diff labels from roll of 100 with 
Olympics logo backing paper and skeletal trim removed.  CP PC37c(iv)(x).  Cat $220.  MUH.

1269 * $125

1994 $20 Mt Cook on Pictorial (NZ Post) on FDC.1270 C $12
1996 40c Tory Channel bklt stamp missing "Marlborough Sounds".  ACS cat $50.  MUH & used.1271 / $25
2003 Scenic defins set of 5 with silver ovpt of fern with fronds, each as complete sheets (50c, $1 x 
100 stamps; $1.50, $2 & $5 x 50).  Only 100 sheets printed.  CP PE34b-PE38b.  Cat $6000+.  MUH.

1272 * $1,500

2004 5c "The blob" self adhesive pane of 10 stamps.  Jury  cat $20.  MUH.1273 * $15
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1274 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.1275 / $225

NEW ZEALAND - Airmail
1931 3d, 7d Airs, both with crisp, dated cdss fine.  Jury cat $55.  FU.1276 U $30
1931 4d purple.  FU.1277 U $20
1931 4d purple.  Jury cat $150.  MUH.1278 * $100
1931 5d green.  FU.1279 U $20
1931-4 set of 5.  Cat $200.  FU.1280 U $100
1934 7d Trans-Tasman.  ACS cat $75.  FU on small piece.1281 U $35
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $75.  FU.1282 U $35
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1934 7d Trans Tasman.  Jury cat $75.  Mint.1283 M $35
1934 7d Trans-Tasman.  Cat $150.  MUH.1284 * $75
1935 set.  Cat $55.  MUH.1285 * $30

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 1d Christchurch Exbn, canc Linwood A-type cds (?) MR 07 & light Christchurch machine d/s.  
Jury cat $45.  FU.

1286 U $25

1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1287 M $25
1906 3d Christchurch Exbn.  Unusually, canc partial Wellington machine d/s Jan 14 07 (very neat).1288 U $150
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  Mint.1289 M $75
1906 6d Christchurch Exbn, w/c.  Jury cat $500.  Heavyish hinged mint.1290 M $200
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1291 M $275
1906 6d Christchurch Exbn, minor gum darkening.  HH mint.1292 M $150
1906 Christchurch Exbn set of 4.  Unused no gum (Jury cat $725.  Mint.)1293 M $175
1906 Christchurch Exbn set.  Cat $725.  Mint.1294 M $350
1913 ½d Auckland Exbn, cds.  Jury cat $60.  FU.1295 U $30
1913 ½d Auckland Exbn block of 4.  Jury cat $200.  LH mint.1296 M $125
1913 ½d Auckland Exbn.  Mint.1297 M $25
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  LH mint.1298 M $30
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $110.  MUH.1299 * $75
1913 3d Auckland Exbn.  Jury cat $325.  Mint.1300 M $200
1913 3d Auckland Exbn.  Jury cat $900.  MUH.1301 * $600
1913 3d Auckland Exbn.  O/c.  Jury cat $900.  MUH.1302 * $500
1913 6d Auckland Exbn, light vert bend.  Jury cat $450.  LH mint.1303 M $175
1913 6d Auckland Exbn.  Jury cat $1000.  MUH.1304 * $600
1913 6d Auckland Exbn, o/c.  Jury cat $1000.  MUH.1305 * $400
1913 Auckland Exbn set in blocks of 4.  Jury cat $8000.  MUH.1306 * $4,000
1920 Victory - approx 140v ½d to 1/- x 1 each at least, GU/FU, on/off piece - range of cancels 
cds/parcels etc.  Variable cond.

1307 U $100

1920 1/- Victory.  Jury cat $90.  FU.1308 U $50
1920 6d Victory x 25 sound used, canc rubber parcel pmks.  Jury cat $1125.1309 U $110
1920 6d Victory x 65, canc steel pmks (many FU) minor faults (short corner perfs etc).  Jury cat 
$2925.

1310 U $200

1920 6d Victory.  Jury cat $45.  Mint.1311 M $25
1920 Victory set of 7, nice cdss, incl a couple of extras.  Jury cat $150+.  FU.1312 * $100
1920 Victory set of 7.  Cat $150.  Mint.1313 M $75
1920 Victory set of 7.  Jury cat $400.  MUH.1314 * $250
1920 Victory bulk stock in envelopes ½d x 300, 1d x 1400, 1½d x 3000; 2d x 500; 3d x 47 GU/FU.  
Postmarks & flaws are likely to have been checked.  Ex Laurie Franks.

1315 U $500

1925 ½d Dunedin Exbn x 6 diff varieties: R1/4, R1/5 & R2/5 invtd pair mint.  Also R1/5, R2/6 & 
another (dot above 2nd "I"of "Exhibition") FU.  Some perf discolouration.

1316 / $30

1925 2 covers ex Tauranga to Melbourne from stamp dealer: a) with 1d Dunedin Exbn & b) with ½d 
pair Dunedin Exbn with 16 Jan & 22 March continuous cancels respectively.

1317 C $30

1925 ½d & 1d Dunedin Exbn on 2 separate hand addressed covers: a) ½d plain cover & 17 AP 
1926 Exbn cds; b) 1d on illustrated Exbn cover with 5 MR 1926 Exbn cds.

1318 C $30

1925 1d Dunedin Exbn used on cover to Hastings, Dunedin, 1 Nov slogan cancel, odd tone on 
cover.

1319 C $15

1925 1d Dunedin Exbn R4/1 on illustrated Exbn cover to Wanganui, 29 March 1926 Exbn cds.  
Some tone spots.  FU.

1320 C $15

1925 4d Dunedin Exbn, variety re-entry right and bottom frame line.  Unlisted by CP.  Mint.1321 M $120
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $80.  Mint.1322 M $40
1925 4d Dunedin Exbn horiz pair R5/2-3, former with damage to "E" of left "POSTAGE" & latter with 
broken left frame just above value tablet.  CP S17c(y + var).  Cat $350.  Both MUH.

1323 * $175

1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1324 * $85
1925 Dunedin Exbn FDC to England with Exbn continuous cancel.  Cover creased but not stamps 
& has some stains at LHS.  CP cat $500.

1325 C $100
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1934 7d Trans Tasman.  Jury cat $75.  Mint.1283 M $35
1934 7d Trans-Tasman.  Cat $150.  MUH.1284 * $75
1935 set.  Cat $55.  MUH.1285 * $30

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 1d Christchurch Exbn, canc Linwood A-type cds (?) MR 07 & light Christchurch machine d/s.  
Jury cat $45.  FU.

1286 U $25

1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1287 M $25
1906 3d Christchurch Exbn.  Unusually, canc partial Wellington machine d/s Jan 14 07 (very neat).1288 U $150
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  Mint.1289 M $75
1906 6d Christchurch Exbn, w/c.  Jury cat $500.  Heavyish hinged mint.1290 M $200
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1291 M $275
1906 6d Christchurch Exbn, minor gum darkening.  HH mint.1292 M $150
1906 Christchurch Exbn set of 4.  Unused no gum (Jury cat $725.  Mint.)1293 M $175
1906 Christchurch Exbn set.  Cat $725.  Mint.1294 M $350
1913 ½d Auckland Exbn, cds.  Jury cat $60.  FU.1295 U $30
1913 ½d Auckland Exbn block of 4.  Jury cat $200.  LH mint.1296 M $125
1913 ½d Auckland Exbn.  Mint.1297 M $25
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  LH mint.1298 M $30
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $110.  MUH.1299 * $75
1913 3d Auckland Exbn.  Jury cat $325.  Mint.1300 M $200
1913 3d Auckland Exbn.  Jury cat $900.  MUH.1301 * $600
1913 3d Auckland Exbn.  O/c.  Jury cat $900.  MUH.1302 * $500
1913 6d Auckland Exbn, light vert bend.  Jury cat $450.  LH mint.1303 M $175
1913 6d Auckland Exbn.  Jury cat $1000.  MUH.1304 * $600
1913 6d Auckland Exbn, o/c.  Jury cat $1000.  MUH.1305 * $400
1913 Auckland Exbn set in blocks of 4.  Jury cat $8000.  MUH.1306 * $4,000
1920 Victory - approx 140v ½d to 1/- x 1 each at least, GU/FU, on/off piece - range of cancels 
cds/parcels etc.  Variable cond.

1307 U $100

1920 1/- Victory.  Jury cat $90.  FU.1308 U $50
1920 6d Victory x 25 sound used, canc rubber parcel pmks.  Jury cat $1125.1309 U $110
1920 6d Victory x 65, canc steel pmks (many FU) minor faults (short corner perfs etc).  Jury cat 
$2925.

1310 U $200

1920 6d Victory.  Jury cat $45.  Mint.1311 M $25
1920 Victory set of 7, nice cdss, incl a couple of extras.  Jury cat $150+.  FU.1312 * $100
1920 Victory set of 7.  Cat $150.  Mint.1313 M $75
1920 Victory set of 7.  Jury cat $400.  MUH.1314 * $250
1920 Victory bulk stock in envelopes ½d x 300, 1d x 1400, 1½d x 3000; 2d x 500; 3d x 47 GU/FU.  
Postmarks & flaws are likely to have been checked.  Ex Laurie Franks.

1315 U $500

1925 ½d Dunedin Exbn x 6 diff varieties: R1/4, R1/5 & R2/5 invtd pair mint.  Also R1/5, R2/6 & 
another (dot above 2nd "I"of "Exhibition") FU.  Some perf discolouration.

1316 / $30

1925 2 covers ex Tauranga to Melbourne from stamp dealer: a) with 1d Dunedin Exbn & b) with ½d 
pair Dunedin Exbn with 16 Jan & 22 March continuous cancels respectively.

1317 C $30

1925 ½d & 1d Dunedin Exbn on 2 separate hand addressed covers: a) ½d plain cover & 17 AP 
1926 Exbn cds; b) 1d on illustrated Exbn cover with 5 MR 1926 Exbn cds.

1318 C $30

1925 1d Dunedin Exbn used on cover to Hastings, Dunedin, 1 Nov slogan cancel, odd tone on 
cover.

1319 C $15

1925 1d Dunedin Exbn R4/1 on illustrated Exbn cover to Wanganui, 29 March 1926 Exbn cds.  
Some tone spots.  FU.

1320 C $15

1925 4d Dunedin Exbn, variety re-entry right and bottom frame line.  Unlisted by CP.  Mint.1321 M $120
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $80.  Mint.1322 M $40
1925 4d Dunedin Exbn horiz pair R5/2-3, former with damage to "E" of left "POSTAGE" & latter with 
broken left frame just above value tablet.  CP S17c(y + var).  Cat $350.  Both MUH.

1323 * $175

1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1324 * $85
1925 Dunedin Exbn FDC to England with Exbn continuous cancel.  Cover creased but not stamps 
& has some stains at LHS.  CP cat $500.

1325 C $100
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1925 Dunedin Exbn set on illustrated Exbn view cover, with 8 Jan 1926 Exbn cancels.  Jury cat 
$170 as used.

1326 C $85

1925 Dunedin Exbn set of 3, cds.  CPO.  Jury cat $170.  FU.1327 U $80
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $80.  Mint.1328 M $40
1925 Dunedin Exbn set, lower left sheet corner blocks of 4.  Jury cat $530.  3 MUH/1 mint.1329 M* $250
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $172.  MUH.1330 * $100
1926 4d Dunedin Exbn vert pair each with Exbn 16 March cds, on cover to Dannevirke.  Jury cat 
$300 as used.

1331 C $150

1935 Jubilee set of 3 on plain FDC, with printed "Arcade Stamp Co., Royal Arcade, Timaru".  Canc 
Highfield cds (3 strikes) 7 MY 35.  Handwritten address (G. W. Sides, Maungati, R. D. Timaru).  
Registered.  Horiz central fold (not through stamps).  Ex Horrell.  FDC cat $400.

1332 C $250

1935 ½d, 1d, 6d Silver Jubilee set of 3 FU on FDC with typed "Jubilee Stamps First Day of Issue", 
canc Highfield cds (3 strikes) 7 MY 35.  Printed address label of Alex F M Paterson, P O Box 261, 
Timaru.  Ex Horrell.  FDC cat $400.  Fine.

1333 C $250

1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $40.  FU.1334 U $25
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1335 * $25
1935 Silver Jubilee set of 3 plain FDCs to same addressee, 1 with ½d x 2, 1 with 1d & 1 with 6d; 
minor tone spots.

1336 C $40

1935 ½d, 1d, 6d Silver Jubilee set of 3 FU on FDC, canc 2 strikes of forged "GREYTOWN/NZ/6 MY 
35 6" cds, of a design never used in NZ.  Rubber h/s address "The City Stamp Shop, 1 St Swithin's 
Lane, London, E.C.4" (without country name!)  Fine condition (not surprisingly).  Forgery 
perpetrated in GB.  Scarce today.  Ex Horrell.

1337 C $150

1935 ½d, 1d, 6d Silver Jubilee set of 3 FU, each on identical printed FDC with text (pale blue) 
"International Correspondence Club, Mt Albert Grammar School, Auckland NZ" (with school arms 
on flap) & added m/s "First Day Jubilee Issue".  Handwritten address ("G. S Curtis, School House, 
.....").  Auckland cds 7 MY 35.  All unsealed.  Ex Horrell.  Basic (plain) FDC cat $400.  Very fine.

1338 C $300

1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $42.  FU.1339 U $25
1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $32.  Mint.1340 M $20
1936 Commerce unsealed printed pictorial FDC (photo of Napier Concert Bowl & park), publ Napier 
Philatelic Society, franked ½d Commerce, canc special Wellington Conference cds 1 OC 36. 
Pencilled Napier address.  Jones C36.20A.  Scarcity 4.  Fine.

1341 C $35

1936 2½d Commerce x 14 diff corner blocks of 4 (3 with plate #, 1 without) MUH.  Also pair on plain 
FDC with special postmark.

1342 C* $120

1936 Commerce set on Pictorial (printed "Empire Conference" etc in black) neat hand addressed 
cover.  Jones C362U.  Scarcity 5.

1343 C $40

1937 Coronation printed pictorial commem FDC (Imperial Crown & royal arms), with "13" omitted & 
"FIRST DAY COVER" at top  centre, printed in gold, red & blue, Jones C3710D rated 4.  Franked 
1d only canc New Brighton cds.  Also unlisted variant gold & red only, with 6d only, canc Addington 
cds.  Both 13 MY 37.  VG/fine condition.  Ex Horrell.

1344 C $50

1937 Coronation printed pictorial commem FDC (Imperial Crown & royal arms), with all of date 
omitted except "1937".  "FIRST DATE COVER" at top centre, Jones C37.10E.  Range of 4 diff, size 
157 x 90mm, plus 1 gold & red (Jones colours (2) & (3).  Full 1d-6d sets on 2, 1d, 2½d on other 2 
canc Christchurch, Hornby or Shirley cds 13 My 37.  Scarcity 4.  Ex Horrell.

1345 C $75

1937 Coronation printed pictorial commem FDC (Imperial Crown & royal arms) with only "May, 13" 
of date present & FIRST DAY COVER" at top centre, as Jones C37.10F but unlisted colour 
combination: 2) gold, red & blue.  Franked 1d only, canc Addington cds 13 MY 37.  Fine.  Ex Horrell.

1346 C $50

1937 Coronation printed pictorial FDC (royal couple & GVI monogram, with commem Coronation 
text, red & blue border bands around cover).  Printed address of Suburban Stamp Co., London, 
G.B.  Franked NZ Coro set of 3, canc Wellington cds 13 MY 37, reg'd with printed "Director-
General, G.P.O., W'gton, C.1" regn label.  Attractive design.  Jones C37.1BW.  Scarcity 7.  Very 
fine.  Horrell.

1347 C $75

1937 Coronation printed text FDC ("Coronation of H.M. King George VI 12th May 1937" & printed 
address of R.G. Potter, G.B.), black.  Unlisted by Jones.

1348 C $75

1937 Coronation plain manilla FDC with 2 added rubber h/s (violet) of crown above "CORONATION 
1937" & "FIRST DAY OF ISSUE".  Franked NZ Coro set of 3, canc Invercargill cds 13 MY 37, reg'd, 
to GB (receipt b/s 14 JU 37).  Jones C37.1CM.  Scarcity 7.  Fine.

1349 C $75

1937 Coronation, printed black commem text FDC ("CORONATION MAY 1937" in frame), 165 x 
92mm, with printed address of Peninsula Exchange Club, Cape Town, South Africa.  Franked NZ 
Coro set of 3, canc Cust cds (unusual!) 13 MY 37, reg'd.  Unlisted by Jones.  Fine.  Ex Horrell.

1350 C $75
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1937 Coronation plain cover, 134 x 108mm with printed blue address "Philatelic Department, 
Selfridge & Company Ltd, London W.1" (& no country name!)  Franked NZ Coro set of 3 canc 
Auckland cds 16 NO 37 (ie: not FDC).  Fine.  Also larger plain cover with violet "First Day Cover" 
h/s, franked NZ 2½d, 1d Coro canc Auckland cds 13 MY 37, to S Africa, with imprint on flap 
"Selfridge & Co. Ltd, Philatelic Dept."  Jones C37.1BH.  Scarcity 5.  Good.  Famous department 
store.  Ex Horrell.

1351 C $75

1937 Coronation x 3 matching printed reg'd covers (prepared by the same Printer), with very similar 
printed addresses of stamp dealers/wholesalers: a) A Medawar (London, GB); b) Healey & Wise 
(London, GB); c) CJ McDonald (Melbourne, Australia).  Each franked NZ Coro set of 3, canc 
"Wellington/Registered" cds 13 MY 37 (1st day) & with printed "Director-General, G.P.O., W'gton, 
C.1" regn label.  All with similar numbering machine h/s on back.  Very fine.  Clearly part of a major 
international philatelic operation.  Unlisted by Jones (outside his stated parameters).  Ex Horrell.

1352 C $75

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, rainbow between outlines of GB & NZ), grey-
blue & red.  With set of 3 canc Wellington cds 13 MY 37.  Neat h/s address.  Very fine.  Ex Horrell.  
Jones C37.1AD.  Scarcity 3.

1353 C $30

1937 Coronation, printed pictorial FDC (frame around crossed flags at top & crown at base), red & 
blue.  With set of 3 canc Dominion Road cds 13 MY 37.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1AC.  
Scarcity 3.

1354 C $30

1937 Coronation, printed pictorial FDC (crown, royal couple & rose), with printed blue regn lines & 
"Ruislip Stamp Co." (GB) address x 2 blue & purple.  Each with set of 3, canc Auckland cds 13 MY 
37, reg'd.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1AA(2) & (5).  Scarcity 7.

1355 C $100

1937 Coronation, printed (text only) FDC, red & blue, with square check-pattern frame.  Set of 3 
canc Wellington cds 13 MY 37, typed address, reg'd.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1Z.  
Scarcity 4.

1356 C $40

1937 Coronation, printed pictorial "FDC" (royal couple in oval frame, version with "NEW ZEALAND" 
added at top), light blue & red.  Franked 1d pair canc Oamaru cds, 2 JE 37 (so not FDC).  To 
Australia.  Minor faults.  Ex Horrell.  Jones C37.1YBA.  Scarcity 5.

1357 C $45

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple in oval frame, no "NEW ZEALAND" at top), 
light blue & red.  Set of 3 canc Oamaru cds 13 MY 37.  very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1YA.  
Scarcity 5.

1358 C $35

1937 Coronation, printed pictorial FDC (crossed flags), blue & red.  Set of 3 canc Hamilton cds 13 
MY 37.  Fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1U.  Scarcity 6.

1359 C $45

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, Windsor Castle), brown on cream.  This colour 
unlisted by Jones (lists only black).  Franked 1d only, canc Dannevirke cds 13 MY 37.  Very fine.  
Ex Horrell.  Jones C37.1T.  Scarcity 5.

1360 C $50

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, with crown, stars, Maori pattern, & "NZ").  
Both sizes: a) 154 x 90mm, violet-blue (scarcity 2); b) 229 x 113mm, violet (scarcity 4).  Both 
franked set of 3 canc Christchurch cds 13 MY 37.  Condition fine, good respectively.  Ex Horrell.  
Jones C37.1AE.

1361 C $50

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, with crown, stars, Maori pattern & "NZ"), blue 
& red, 154 x 90mm.  With set of 3 canc Wellington cds, reg'd, to Canada (2 receipt b/s).  Fine.  Ex 
Horrell.  Jones C37.1AE (a).  Scarcity 2.

1362 C $25

1940 ½d - 1/- Centennial original set of 12 franked on plain FDC, with blue imperf commem label 
stuck on (cutout from another cover).  Canc Wanganui cds 2 JA 40.  Registered, to local address.  
Fine.  Ex Horrell.  Jury cat $150 for basic FDC.

1363 C $90

1940 7d Centennial, printed Pict cover (outline map of NZ, blue, Jones C40.1D(a).  Scarcity 3.  
Originally prepared for 2 Jan 1940 FDCs but date crossed out).  Franked block of 4 x 7d, each canc 
Kumara cds 7 MR 40, with m/s "Last Day of Sale" (replaced by 8d next day).  To local address.  
Probably a quite scarce item.  Fine.  Ex Horrell.

1364 C $60

1940 8d Centennial (Maori Council) pictorial FDC (ex NZPO series), canc Timaru d/s 8 MR 40.  
Very good cond.

1365 C $40

1940 8d Centennial, printed black pictorial FDC ("Ancient Maori Canoe", ex Govt-issued set of 6 - 
167 x 92mm).  Stamp canc Hasting cds 8 MR 40.  Unaddressed.  Jones C40.1BDA.  Scarcity 2.

1366 C $40

1940 8d Centennial, plain FDC to USA (with added violet h/s "First Day Cover").  Stamp canc 
Nelson cds 8 MR 40.  Very fine.  Jury cat $70.

1367 C $40

1940 8d Centennial pictorial generic type FDC (Kiwi & Maori carvings, "New Zealand 1938" with 
year crossed out.  Stamp canc Sumner cds 8 MR 40.  VG condition.

1368 C $40

1940 8d Centennial pictorial generic type FDC (outline map of NZ, with "Stamps of New Zealand" & 
Kiwi, red & green).  Stamp canc Whakatane cds 8 MR 40.  Registered, to (typed) local address.  
Fine.  Ex Horrell.

1369 C $50
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1937 Coronation plain cover, 134 x 108mm with printed blue address "Philatelic Department, 
Selfridge & Company Ltd, London W.1" (& no country name!)  Franked NZ Coro set of 3 canc 
Auckland cds 16 NO 37 (ie: not FDC).  Fine.  Also larger plain cover with violet "First Day Cover" 
h/s, franked NZ 2½d, 1d Coro canc Auckland cds 13 MY 37, to S Africa, with imprint on flap 
"Selfridge & Co. Ltd, Philatelic Dept."  Jones C37.1BH.  Scarcity 5.  Good.  Famous department 
store.  Ex Horrell.

1351 C $75

1937 Coronation x 3 matching printed reg'd covers (prepared by the same Printer), with very similar 
printed addresses of stamp dealers/wholesalers: a) A Medawar (London, GB); b) Healey & Wise 
(London, GB); c) CJ McDonald (Melbourne, Australia).  Each franked NZ Coro set of 3, canc 
"Wellington/Registered" cds 13 MY 37 (1st day) & with printed "Director-General, G.P.O., W'gton, 
C.1" regn label.  All with similar numbering machine h/s on back.  Very fine.  Clearly part of a major 
international philatelic operation.  Unlisted by Jones (outside his stated parameters).  Ex Horrell.

1352 C $75

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, rainbow between outlines of GB & NZ), grey-
blue & red.  With set of 3 canc Wellington cds 13 MY 37.  Neat h/s address.  Very fine.  Ex Horrell.  
Jones C37.1AD.  Scarcity 3.

1353 C $30

1937 Coronation, printed pictorial FDC (frame around crossed flags at top & crown at base), red & 
blue.  With set of 3 canc Dominion Road cds 13 MY 37.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1AC.  
Scarcity 3.

1354 C $30

1937 Coronation, printed pictorial FDC (crown, royal couple & rose), with printed blue regn lines & 
"Ruislip Stamp Co." (GB) address x 2 blue & purple.  Each with set of 3, canc Auckland cds 13 MY 
37, reg'd.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1AA(2) & (5).  Scarcity 7.

1355 C $100

1937 Coronation, printed (text only) FDC, red & blue, with square check-pattern frame.  Set of 3 
canc Wellington cds 13 MY 37, typed address, reg'd.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1Z.  
Scarcity 4.

1356 C $40

1937 Coronation, printed pictorial "FDC" (royal couple in oval frame, version with "NEW ZEALAND" 
added at top), light blue & red.  Franked 1d pair canc Oamaru cds, 2 JE 37 (so not FDC).  To 
Australia.  Minor faults.  Ex Horrell.  Jones C37.1YBA.  Scarcity 5.

1357 C $45

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple in oval frame, no "NEW ZEALAND" at top), 
light blue & red.  Set of 3 canc Oamaru cds 13 MY 37.  very fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1YA.  
Scarcity 5.

1358 C $35

1937 Coronation, printed pictorial FDC (crossed flags), blue & red.  Set of 3 canc Hamilton cds 13 
MY 37.  Fine.  Ex Horrell.  Jones C37.1U.  Scarcity 6.

1359 C $45

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, Windsor Castle), brown on cream.  This colour 
unlisted by Jones (lists only black).  Franked 1d only, canc Dannevirke cds 13 MY 37.  Very fine.  
Ex Horrell.  Jones C37.1T.  Scarcity 5.

1360 C $50

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, with crown, stars, Maori pattern, & "NZ").  
Both sizes: a) 154 x 90mm, violet-blue (scarcity 2); b) 229 x 113mm, violet (scarcity 4).  Both 
franked set of 3 canc Christchurch cds 13 MY 37.  Condition fine, good respectively.  Ex Horrell.  
Jones C37.1AE.

1361 C $50

1937 Coronation, printed pictorial FDC (royal couple, with crown, stars, Maori pattern & "NZ"), blue 
& red, 154 x 90mm.  With set of 3 canc Wellington cds, reg'd, to Canada (2 receipt b/s).  Fine.  Ex 
Horrell.  Jones C37.1AE (a).  Scarcity 2.

1362 C $25

1940 ½d - 1/- Centennial original set of 12 franked on plain FDC, with blue imperf commem label 
stuck on (cutout from another cover).  Canc Wanganui cds 2 JA 40.  Registered, to local address.  
Fine.  Ex Horrell.  Jury cat $150 for basic FDC.

1363 C $90

1940 7d Centennial, printed Pict cover (outline map of NZ, blue, Jones C40.1D(a).  Scarcity 3.  
Originally prepared for 2 Jan 1940 FDCs but date crossed out).  Franked block of 4 x 7d, each canc 
Kumara cds 7 MR 40, with m/s "Last Day of Sale" (replaced by 8d next day).  To local address.  
Probably a quite scarce item.  Fine.  Ex Horrell.

1364 C $60

1940 8d Centennial (Maori Council) pictorial FDC (ex NZPO series), canc Timaru d/s 8 MR 40.  
Very good cond.

1365 C $40

1940 8d Centennial, printed black pictorial FDC ("Ancient Maori Canoe", ex Govt-issued set of 6 - 
167 x 92mm).  Stamp canc Hasting cds 8 MR 40.  Unaddressed.  Jones C40.1BDA.  Scarcity 2.

1366 C $40

1940 8d Centennial, plain FDC to USA (with added violet h/s "First Day Cover").  Stamp canc 
Nelson cds 8 MR 40.  Very fine.  Jury cat $70.

1367 C $40

1940 8d Centennial pictorial generic type FDC (Kiwi & Maori carvings, "New Zealand 1938" with 
year crossed out.  Stamp canc Sumner cds 8 MR 40.  VG condition.

1368 C $40

1940 8d Centennial pictorial generic type FDC (outline map of NZ, with "Stamps of New Zealand" & 
Kiwi, red & green).  Stamp canc Whakatane cds 8 MR 40.  Registered, to (typed) local address.  
Fine.  Ex Horrell.

1369 C $50
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1940 8d Centennial, printed black pictorial FDC ("Abel Tasman's Landfall ..." view ex Govt-issued 
set of 6.  Canc special Centennial Exbn machine d/s 8 MCH 1940.  Typed address.  Very fine.  Ex 
Horrell.  Jones C40.1BC.  Scarcity 2.

1370 C $40

1940 1/- Kauri.  Cat $75.  MUH.1371 * $40
1940 ½d - 1/- Centennial set of 12 franked on plain FDC (with added "First Day Cover" h/s).  Canc 
Wellington cds 2 JA 40, registered, to local address.  Also with large imperf commem publicity label 
(Maori woman in front of exbn buildings) tied by pmk.  Fine.  Ex Horrell.

1372 C $100

1940 Centennial, plain FDC (long), franked original ½d - 1/- set of 12, each stamp canc Waipahi cds 
2 JA 40.  Vert central fold (not through stamps), otherwise VG condition.  Jury cat $150.

1373 C $75

1940 Centennial, printed pictorial FDC, 191 x 127mm (NZ arms, text, Maori pattern frame).  
Matching group of 4 FDCs, each with 3 diff stamps from original set of 12, all reg'd, canc Centennial 
Exbn cds 2 JA 40 (with printed Exbn regn label).  All with the same typed Whakatane address & 
receipt b/s 3 JA 40.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C40.1G.  Scarcity 5.

1374 C $140

1940 Centennial, printed pictorial FDC, 191 x 127mm (NZ arms, text, Maori pattern frame).  With 
original set of 12, canc Marton cds 2 JA 40.  Unaddressed.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones C430.1G.  
Scarcity 5.

1375 C $120

1940 Centennial, printed pictorial FDC ("Dunedin Centennial Memorial ...", sketch in black - 230 x 
102mm).  ½d - 1/- original set of 12, canc Centennial Exhibition cds 2 JA 40.  Frontally very fine & 
clean, some adhesions on back.  B/s Oturehua cds 6 JA 40.  Ex Horrell.  As Jones C40.1A(b).  
Scarcity 8.

1376 C $125

1940 Centennial, printed pictorial FDC (outline map of NZ & test, blue, larger 229 x 102m size).  
With original ½d - 1/- set of 12, canc Christchurch Cds 2 JA 40.  Typed local address.  Fine.  Ex 
Horrell.  Jones C40.1D(b).  Scarcity 7.

1377 C $90

1940 Centennial, printed pictorial Govt-issued FDCs (set of 6 diff scenes in black).  Each with 2 
stamps from the original ½d - 1/- set of 12, canc Centennial Exhibition cds 2 JA 40.  All to the same 
address in Oturehua, Central Otago (each with receipt b/s 10 JA 40).  Two covers with creases at 
bottom, otherwise fine & clean.  Ex Horrell.  Jones C40.1BA-1BF.

1378 C $120

1940 Centennial, printed pictorial Govt-issued FDCs (set of 6 diff scenes in black).  Each with 2 
stamps from the original ½d - 1/- set of 12, canc Centennial Exhibition cds 2 JA 40.  All but 1 of the 
covers are reg'd (with printed Exbn regn label).  All with typed address, to noted stamp designer LC 
Mitchell (who was responsible for the ½d, 3d & 4d designs).  General perf tone on stamps, 
otherwise fine.  Ex Horrell.  Jones C40.1BA-1BF.  Scarcity 2.

1379 C $100

1940 Centennial, printed pictorial FDC ("Dunedin Centennial Memorial ..." sketch in black).  Group 
of 12 matching covers to the same local address, each with diff value of the original ½d - 1/- set, 
canc Kaiapoi cds 2 JA 40.  Rare as set.  Ex Horrell.  Jones C40.1A.  Scarcity 5.

1380 C $175

1940 Centennial set of 14.  Jury cat $85.  Mint.1381 M $45
1940 Centennial set of 14.  Jury cat $165.  MUH.1382 * $90
1940 Centennial set of 14 in blocks of 4.  Jury cat $660.  MUH.1383 * $350
1940 Kauri 1/- w/c.  Jury cat $40.  Mint.1384 M $25
1944 10d on 1½d Centennial, plain manilla FDC, with added "First Day Cover" h/s, canc Dunedin / 
Registered cds 1 MY 44.  To local address.  Fine.

1385 C $45

1944 10d on 1½d Centennial, black printed pict FDC (wings on NZ map & globe).  Jones C44.1A.  
Scarcity 5.  Stamp canc Pareora cds 1 MY 44, registered, to Canada (3 receipt b/s, incl unusual 
anonymous cds MY 31 44, - censor check?)  Also with h/s of "S.R. Wilkes, Pareora, via Timaru, 
N.Z." (producer of this FDC design).  Very fine.  Ex Horrell.

1386 C $75

1946 reg'd plain cover to local address, franked 1944 10d on 1½d Centennial & 1940 ½d 
Centennial vert pair, canc Wellington/Registered cds 31 MY 46.  M/s "Last Day of Issue".  The 10d 
was issued 1st May 1944 specifically for the war-time airgraph service rate.  Both 10d & ½d values 
were withdrawn from sale on 1st May 1946.  Unusual (& scarce) souvenir.  Fine.  Ex Horrell.

1387 C $50

1946 Peace pictorial FDC, text "Peace The Pearl of Great Price" (woman & globe, imprint "B.W.L. / 
F.G.S." below), pink.  Franked 3 x ½d Peace, canc Ferry Road cds 1 AP 46.  Very fine.  Jones 
C46.1BA (1).  Scarcity 3.

1388 C $30

1946 Peace pictorial FDC, text "Peace The Pearl of Great Price" (woman & globe, imprint "B.W.L." 
& 3 strokes under design) set of 2, 151 x 89mm (black, green), canc Christchurch cds 1 AP 46 to 
local addresses.  Franked (a) 1/- Peace, (b) ½d Peace pair.  Jones C46.1BB (1, 2).  Scarcity 3.  
Fine.

1389 C $40

1946 Peace pictorial FDC (design as 1920 6d Victory stamp in greenish-blue but new text).  With 
½d, 1½d Peace, canc Christchurch cds 1 AP 46.  Typed address.  Very fine.  Ex Horrell.  Jones 
C46.1R(1).  Scarcity 3.

1390 C $35

1946 Peace, long pictorial FDC (bells, outline map of NZ, "PEACE"), 240 x 105mm, green & gold, 
rounded flap at top).  With ½d - 1/- Peace set, canc North Avon cds 1 AP 46.  Ink signature at left "J. 
Berry, Designer".  Very fine.  Ex Horrell.   Jones CP 46.1PA(a).

1391 C $75
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1946 Peace long pictorial FDC (230 x 100mm) plain cover with pictorial rubber cachet applied 
(Maori woman wearing feather in hair, text "NEW ZEALAND/Day of Issue/Cover", violet.  Franked 
½d - 1/- Peace set, canc Waiau cds 1 AP 46, to Fiji.  Minor creasing, fine frontal appearance.  
Pencilled m/s "$50" (former price paid) on back.  Unlisted by Jones.

1392 C $75

1946 Peace pictorial FDC (crossed flags, text: "New Zealand Stamp Collector's Club Bulletin/First 
Day Cover/New Zealand Peace Stamps/1946"), red & deep blue, 231 x 153mm.  Franked ½d 
Peace, canc North Avon cds 1 AP 46 (so sent unsealed?)  Adhesion on back.  Also pencilled m/s 
"$180" (former price paid) on back.  Creasing along top edge, but otherwise good cond.  Jones 
C46.1AJ.  Scarcity 8.  Rare.

1393 C $75

1946 Peace pictorial FDC (flag, outline map of NZ, Kiwi), red & blue, 165 x 92mm.  Group of 3 
matching covers, pencilled address "G. Blyth, Chatham Is.", with 3d, 4d, 5d Peace (the 3 Armed 
Services designs) in imprint blocks of 4, canc central Waitangi/Chatham Islands cds 1 AP 46.  Thin 
black paper mounting strip remnants in corners of covers, otherwise very fine.  Ex Horrell.  Jones 
C46.1Q9a.  Scarcity 1.

1394 C $50

1946 Peace pictorial FDC (National War Memorial, badges), mauve & green, 163 x 109mm.  
Franked 3d, 4d, 5d Peace (the army, navy, airforce designs), canc Napier cds 1 AP 46.  With neat 
ink m/s "A.R. McKenzie (artist)".  Typed address.  Edge crease at top, otherwise fine.  Ex Horrell.  
Jones C46.1O(a).  Scarcity 6.

1395 C $50

1946 Peace pictorial FDC ("V" sign, bulldog, eagle, hammer & sickle, star; only text is "VICTORY 
COVER"), 152 x 88mm, brown.  Franked 4d Peace, canc Waipu cds 1 AP 46.  Light creasing along 
top edge, some perf tone, & ink blot on back.  B/s Te Hana cds 3 AP 46.   Unlisted by Jones but 
clearly quite similar to C46.1AFA (scarcity 5) & probably also produced by Pinnacle Stamp Co., 
Pareora.  Rare.  Ex Horrell.

1396 C $75

1946 Peace pictorial FDC (V sign & text), red & blue, 153 x 90mm.  Franked 5d Peace canc Shirley 
cds 1 AP 46.  Very fine.  Jones C46.1EA.  Scarcity 2.

1397 C $25

1946 Peace printed FDC (black text "Victory Stamps.  First Day of Issue" at top).  Franked 5d, 6d, 
8d, 9d, 1/- Peace, canc Whangarei cds 1 AP 46, reg'd, to USA (receipt b/s Highland Park/Ill. May 
1946).  Pencilled m/s "$50" (former price paid) on back.  Ex Horrell.  Jones C46.1AL.  Scarcity 6.  
Very fine.

1398 C $60

1946 Peace pictorial FDC (Kiwi & text), black & brown.  Jones C46.1MA.  Scarcity 2.  Franked 8d, 
9d, 1/- Peace canc Christchurch cds 1 AP 46.  Very fine.

1399 C $30

1946 Peace pictorial FDC (dove & olive branch), orange & dark blue, 164 x 92mm.  Franked 8d, 1/- 
Peace, canc Christchurch Regd cds 1 AP 46, to local address.  Very fine.  Jones C46.1I.  Scarcity2.

1400 C $30

1946 Peace, long pictorial FDC (outline map of NZ, olive branches), 228 x 102mm, violet & green.  
Franked imprint block of 4 9d Peace, canc Waitangi/Chatham Islands cds 1 AP 46, pencilled 
address "G. Blyth, Chatham Islands".  Thin black paper mounting strip remnants on corners of 
cover, otherwise very fine.  Ex Horrell.  Jones C46.1UAA6(b).  Scarcity 4 (with variety no damage to 
'T').

1401 C $45

1946 Peace FDC with rubber-stamp of Union Jack flag & "1st DAY COVER" (black).  Franked 8d, 
9d, 1/- Peace, canc Wellington cds 1 AP 46, reg'd to Canada, with "Director-General, G.P.O., 
W'gton, C.1" printed regn label.  Receipt b/s Vancouver, 4 May.  Also on back, pencilled "$70" 
(previous price paid).  Jones C46.1AE.  Scarcity 5.  Very fine.

1402 C $50

1946 Peace long pictorial FDC (text "big Four Victory Cover/1945/Great Britain United States 
Russia China"; V sign, bulldog, eagle, hammer & sickle, star), brown, 225 x 103mm.  Franked ½d-
1/- Peace, canc 4 faint strikes of Pareora cds 1 AP 46, to USA by air.  Probably with imprint of 
Pinnacle Stamp Co under air label.  Flap missing, otherwise very fine.  Pencilled m/s "$88" 
(previous price paid) on back.  Ex Horrell.  Jones C46.1AFB.  Scarcity 8.

1403 C $75

1946 Peace printed text FDC ("New Zealand Peace And Victory Stamps 1st April 1946 First Day 
Cover", line of multiple "V" signs, & printed address "J.H. Henderson, c/- Tolhurst & Son, Box 1338, 
Wellington, N.Z."), black on buff, 166 x 108mm.  Light central vert fold.  Pencilled m/s "$101" (former 
price paid) on back.  Fine appearance.  Unlisted by Jones.  Ex Horrell.

1404 C $75

1946 Peace pictorial FDC (soldier & 2 children).  Franked Peace stamps, canc Palmerston North 
cds 1 AP 46.  Two diff colours: a) black (fine); b) green (some tone).  Jones C46.1N.  Scarcity 6.

1405 C $50

1948 Otago Centennial pictorial cover (Scottish arms in frame of Kowhai flowers, with text 
"Centennial of Otago, March 23, 1848-1948" at top), blue & red.  Jones C48.1XA.  Scarcity 3.  With 
scarce souvenir card (brown on buff) inside. With 1d-6d set of 4 canc Dunedin commem centennial 
cds 23 MR 48.  Also near identical cover (with the same typed address), with printing in blue only 
(red omitted in error), not listed by Jones.  Very fine.  Ex Horrell.

1406 C $75

1948 Otago Centennial pictorial cover (Scottish arms & frame of Kowhai flowers, with text 
"Centennial of Otago, March 23, 1848-1948" at top), blue & red.  Group of 3 covers each with set of 
4 canc Dunedin or Port Chalmers commem centennial cds 23 MR 48.  One cover is normal, as 
Jones C48.1XB.  Scarcity 3.  The 2nd has the red printing displaced significantly upwards.  The 3rd 
is C48.1XC: "March 23" is omitted from the heading at top.  Very fine.  Ex Horrell.

1407 C $50
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1946 Peace long pictorial FDC (230 x 100mm) plain cover with pictorial rubber cachet applied 
(Maori woman wearing feather in hair, text "NEW ZEALAND/Day of Issue/Cover", violet.  Franked 
½d - 1/- Peace set, canc Waiau cds 1 AP 46, to Fiji.  Minor creasing, fine frontal appearance.  
Pencilled m/s "$50" (former price paid) on back.  Unlisted by Jones.

1392 C $75

1946 Peace pictorial FDC (crossed flags, text: "New Zealand Stamp Collector's Club Bulletin/First 
Day Cover/New Zealand Peace Stamps/1946"), red & deep blue, 231 x 153mm.  Franked ½d 
Peace, canc North Avon cds 1 AP 46 (so sent unsealed?)  Adhesion on back.  Also pencilled m/s 
"$180" (former price paid) on back.  Creasing along top edge, but otherwise good cond.  Jones 
C46.1AJ.  Scarcity 8.  Rare.

1393 C $75

1946 Peace pictorial FDC (flag, outline map of NZ, Kiwi), red & blue, 165 x 92mm.  Group of 3 
matching covers, pencilled address "G. Blyth, Chatham Is.", with 3d, 4d, 5d Peace (the 3 Armed 
Services designs) in imprint blocks of 4, canc central Waitangi/Chatham Islands cds 1 AP 46.  Thin 
black paper mounting strip remnants in corners of covers, otherwise very fine.  Ex Horrell.  Jones 
C46.1Q9a.  Scarcity 1.

1394 C $50

1946 Peace pictorial FDC (National War Memorial, badges), mauve & green, 163 x 109mm.  
Franked 3d, 4d, 5d Peace (the army, navy, airforce designs), canc Napier cds 1 AP 46.  With neat 
ink m/s "A.R. McKenzie (artist)".  Typed address.  Edge crease at top, otherwise fine.  Ex Horrell.  
Jones C46.1O(a).  Scarcity 6.

1395 C $50

1946 Peace pictorial FDC ("V" sign, bulldog, eagle, hammer & sickle, star; only text is "VICTORY 
COVER"), 152 x 88mm, brown.  Franked 4d Peace, canc Waipu cds 1 AP 46.  Light creasing along 
top edge, some perf tone, & ink blot on back.  B/s Te Hana cds 3 AP 46.   Unlisted by Jones but 
clearly quite similar to C46.1AFA (scarcity 5) & probably also produced by Pinnacle Stamp Co., 
Pareora.  Rare.  Ex Horrell.

1396 C $75

1946 Peace pictorial FDC (V sign & text), red & blue, 153 x 90mm.  Franked 5d Peace canc Shirley 
cds 1 AP 46.  Very fine.  Jones C46.1EA.  Scarcity 2.

1397 C $25

1946 Peace printed FDC (black text "Victory Stamps.  First Day of Issue" at top).  Franked 5d, 6d, 
8d, 9d, 1/- Peace, canc Whangarei cds 1 AP 46, reg'd, to USA (receipt b/s Highland Park/Ill. May 
1946).  Pencilled m/s "$50" (former price paid) on back.  Ex Horrell.  Jones C46.1AL.  Scarcity 6.  
Very fine.

1398 C $60

1946 Peace pictorial FDC (Kiwi & text), black & brown.  Jones C46.1MA.  Scarcity 2.  Franked 8d, 
9d, 1/- Peace canc Christchurch cds 1 AP 46.  Very fine.

1399 C $30

1946 Peace pictorial FDC (dove & olive branch), orange & dark blue, 164 x 92mm.  Franked 8d, 1/- 
Peace, canc Christchurch Regd cds 1 AP 46, to local address.  Very fine.  Jones C46.1I.  Scarcity2.

1400 C $30

1946 Peace, long pictorial FDC (outline map of NZ, olive branches), 228 x 102mm, violet & green.  
Franked imprint block of 4 9d Peace, canc Waitangi/Chatham Islands cds 1 AP 46, pencilled 
address "G. Blyth, Chatham Islands".  Thin black paper mounting strip remnants on corners of 
cover, otherwise very fine.  Ex Horrell.  Jones C46.1UAA6(b).  Scarcity 4 (with variety no damage to 
'T').

1401 C $45

1946 Peace FDC with rubber-stamp of Union Jack flag & "1st DAY COVER" (black).  Franked 8d, 
9d, 1/- Peace, canc Wellington cds 1 AP 46, reg'd to Canada, with "Director-General, G.P.O., 
W'gton, C.1" printed regn label.  Receipt b/s Vancouver, 4 May.  Also on back, pencilled "$70" 
(previous price paid).  Jones C46.1AE.  Scarcity 5.  Very fine.

1402 C $50

1946 Peace long pictorial FDC (text "big Four Victory Cover/1945/Great Britain United States 
Russia China"; V sign, bulldog, eagle, hammer & sickle, star), brown, 225 x 103mm.  Franked ½d-
1/- Peace, canc 4 faint strikes of Pareora cds 1 AP 46, to USA by air.  Probably with imprint of 
Pinnacle Stamp Co under air label.  Flap missing, otherwise very fine.  Pencilled m/s "$88" 
(previous price paid) on back.  Ex Horrell.  Jones C46.1AFB.  Scarcity 8.

1403 C $75

1946 Peace printed text FDC ("New Zealand Peace And Victory Stamps 1st April 1946 First Day 
Cover", line of multiple "V" signs, & printed address "J.H. Henderson, c/- Tolhurst & Son, Box 1338, 
Wellington, N.Z."), black on buff, 166 x 108mm.  Light central vert fold.  Pencilled m/s "$101" (former 
price paid) on back.  Fine appearance.  Unlisted by Jones.  Ex Horrell.

1404 C $75

1946 Peace pictorial FDC (soldier & 2 children).  Franked Peace stamps, canc Palmerston North 
cds 1 AP 46.  Two diff colours: a) black (fine); b) green (some tone).  Jones C46.1N.  Scarcity 6.

1405 C $50

1948 Otago Centennial pictorial cover (Scottish arms in frame of Kowhai flowers, with text 
"Centennial of Otago, March 23, 1848-1948" at top), blue & red.  Jones C48.1XA.  Scarcity 3.  With 
scarce souvenir card (brown on buff) inside. With 1d-6d set of 4 canc Dunedin commem centennial 
cds 23 MR 48.  Also near identical cover (with the same typed address), with printing in blue only 
(red omitted in error), not listed by Jones.  Very fine.  Ex Horrell.

1406 C $75

1948 Otago Centennial pictorial cover (Scottish arms & frame of Kowhai flowers, with text 
"Centennial of Otago, March 23, 1848-1948" at top), blue & red.  Group of 3 covers each with set of 
4 canc Dunedin or Port Chalmers commem centennial cds 23 MR 48.  One cover is normal, as 
Jones C48.1XB.  Scarcity 3.  The 2nd has the red printing displaced significantly upwards.  The 3rd 
is C48.1XC: "March 23" is omitted from the heading at top.  Very fine.  Ex Horrell.

1407 C $50
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1948 Otago Centennial large pictorial commem cover (2 settler ships arriving at Port Chalmers 
23/3/48, art by Peter McIntyre), 292 x 130mm, black on buff.  Franked 1d Otago Cent (depicting the 
same scene, art by James Berry), canc Port Chalmers centennial commem cds 23 MR 48.  Printed 
address (J Menzies).  Edge tear (10mm) at right, otherwise very fine.  An impressive (but awkward!) 
cover.  Ex Horrell.  Jones C48.1W.  Scarcity 4.

1408 C $50

1948 Otago Centennial set of 3 diff pictorial FDCs with heading "1848-1948.  Prepare for Centennial 
of Otago and Southland" & imprint of Presbyterian Church of NZ on flap, blue, 153 x 90mm.  
Franked 1d-6d sets of 4, canc Dunedin cds 23 FE 48.  Fine.  Ex Horrell.  Jones C48-1KA-1KC, 
each scarcity 3.

1409 C $40

1950 Canterbury Centennial, long pictorial cover (Mercury, stars & exbn text), blue & red, 229 x 
102mm, flap at right side.  Franked set of 5, canc special Philatelic Exhibition Christchurch C.1 cds 
20 NO 50 (FD of stamps).  With "CANPEX" regn h/s (showing "CHISTCHURCH" error).  Light stain, 
otherwise fine.  Ex Horrell.  Jones C50.1MA(c).  Scarcity 2.

1410 C $30

1950 Canterbury Centennial, long pictorial FDC (cathedral, text "Canterbury Centennial 1850 
1950"), black, 228 x 103mm.  With CC 1d - 1/- set of 5, canc 2 strikes of special Philatelic Exhibition 
Christchurch C.1 cds 20 NO 50 (FD of stamps).  Very fine.  Ex Horrell.  Jones CC.50.1E(b).  
Scarcity 6.

1411 C $40

1962 2½d Christmas blks of 4, shawl flaw R7/2; 1963 Christmas, "donkey's nosebag" flaw R3/8; 
1964 Road Safety "D" of "ROADS" with blue dot, "apostrophe" flaw.  Cat CP $23.  MUH.

1412 * $12

1962 3d Telegraph, chocolate colour partially omitted.  Unpriced used (cat $350 MUH).  CP S88az.  
FU with normal.

1413 U $150

1962 3d Telegraph x 3 flaws: a) green spot on hand (R11/12), b) morse code machine line (R14/1), 
c) "Cloud in sky" (R20/3), in blocks of 4.  CP cat $26+.  MUH.

1414 * $15

1962 3d Telegraph vert strip of 8 showing variety partial green omitted on 4 stamps.  CP S88a/v.  
Cat $1200+.  MUH.

1415 * $575

1963 2½d Christmas, 2 blks of 4 with striking partial missing colours: (a) half of blue sky missing on 
right 2 stamps, giving impression of rain shower; selvedge at right, top 2 stamps hinged, other error 
stamp with black ink mark on back; (b) 1.5cm vert band of red missing from left 2 stamps, selvedge 
left & bottom with imprint, gum disturbed on 3 stamps incl the 2 error ones.  CP cat approx $2000.  
Mint/MUH.

1416 M* $750

1963 8d Cable blk of 4, incl red dot above "D" of "Zealand" variety.  Cat $32.  MUH.1417 * $10
1968 4c, 28c Armed Forces, sideways invtd wmk set (10c not known).  CP S109az, S111az.  Cat 
$55 (MUH).  Mint.

1418 M $20

1968 4c, 28c Armed Forces, sideways invtd wmk set (10c not known).  CP S109az, S111az.  Cat 
$55.  MUH.

1419 * $30

1968 10c Armed Forces vert pair with grossly misplaced horiz perfs (c3mm).  Appears imperf 
between.  Unlisted.  Mint.

1420 M $100

1968 28c Armed Services x 2 blocks of 25, 1 with plate No/imprint & 1 incl R6/9 "porthole" flaw in 
hull.  CP S111a(Y) & (b).  Cat $293.  MUH.

1421 * $100

1968 Centenary of Msori Bible, invtd wmk.  CP S108a(z).  Cat $100.  MUH.1422 * $50
1969 3c Law Society block of 4 double blue together with 11mm vert shift, top pair hinged.  CP 
S115az.  Cat $2400.  Mint/MUH.

1423 M* $750

1969 6c Cook, brown colour shifted 1mm downwards (with normal).  MUH.1424 * $20
1969 Cook m/s on Pictorial (anchor etc) FDC.  Cat $25.  FU.1425 U $15
1969 Cook m/s.  Cat $30.  MUH.1426 * $15
1969 Cook set of 4 complete sheets of 100 (folded) of each issue.  Adhesions on left selvedge of 
each sheet.  (Plate blocks CP cat $148 alone).  Jury cat $1500.  MUH.

1427 * $400

1971 8c One Ton Cup Plate block of 6 - No 1111.  Light blue moved nearly 2mm upwards, 
remaining colours nearly 1mm.  Gives interesting effect over "New Zealand" (uncoloured).  With 
normal.  Mint.

1428 M $75

1973 4c Westport Centennial, variety double print of black, plus normal.  CP cat $250.  MUH.1429 * $125
1977 8c QEII Silver Jubilee m/s x 12 being a plating study from Jim Shaw in London.  Incl plate 
descriptions of each m/s.  MUH.

1430 * $30

1980 14c Zeapex horiz strip of 3, missing black error ("NEW ZEALAND" etc omitted) with normal.  
CP SP260-262z.  Cat $1000.  MUH.

1431 * $500

1980-5 Christmas complete series of plate/imprint blocks of 6 (19 blocks) in m/s s/b.  CP SC21a-
6c.  Cat $198.  MUH.

1432 * $85

1980 Zeapex m/s on plain FDC.1433 C $10
1983 35c CER, the black (NZ & 35c) doubled in grey.  Not listed by CP.  CP S287a var.  MUH.1434 * $100
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1983 45c Beautiful NZ-Cooks Bay lower selvedge block of 4, variety: 2mm downward perf shift 
resulting in perfs running through name & very wide left margin.  With normal block of 4 for 
comparison.  Both MUH.

1435 * $50

1984 70c Whakapapa Ski field major error: quintuple black colour printed!  Also, other colours are 
out of register, lower selvedge example with normal for comparison. This error not previously 
recorded.  Scarce.  MUH.

1436 * $500

1985 18c Christmas x 2: listed (CP) flaws: sleeve R10/5; halo R2/10. CP SG26a(z,y). Cat $40. FU.1437 U $20
1985 18c "CRISTMAS" error.  ACS cat $150.  FU.1438 U $75
1985 Stampex '85 m/s on regd illustrated FDC with penguin pictorial cancel.  Jury cat $45.1439 C $20
1985 Stampex '85 (National Youth Philatelic Exbn) & Penguins ovpt on 1984 Antarctic m/s, 
Stampex cancel.  Jury cat $35.  FU.

1440 U $25

1986 25c Police Centenary setenant strip of 5, brownish cream & brown colours (upper half of each 
stamp) 3½mm upward shift.  CP SP330-4z.  Cat $500.  MUH (with normal).

1441 * $230

1986 25c IYP vert block of 12 (6 setenant pairs) with lower selvedge incl part imprint inscription, 
very dry print of one Dove stamp (R6/4) & very small part next stamp (R5/4).  Apparently only 1 
sheet known.  MUH.

1442 * $600

1986 Stockholmia m/s set of 2.  Cat $180.  MUH.1443 * $90
1987 Capex '87 m/s ovpts set of 2.  MUH.1444 * $25
1988 $1 "Sydpex" black ovpt on Chalon Centenary of RPSNZ m/s.  Cat $45.  MUH.1445 * $20
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) numbered m/s, ovpt "National Stamp Exbn" (etc).  MUH.1446 * $20
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) m/s with "Royal 100" ovpt.  MUH.1447 * $20
1989 World Stamp Expo '89 m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1448 * $60
1989 World Stamp Expo '89 m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1449 * $40
1990 Stampworld '90 m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1450 * $20
1990 Stampworld '90 m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1451 * $75
1990 Stampworld '90 m/s (Cook's Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1452 * $125
1990 Orchid m/s imperf (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1453 * $75

1991 Philanippon m/s set of 2.  MUH.1454 * $30
1991 Rugby World Cup m/s on special NZSDA Stamp Show cover - signed by All Black Terry 
Wright, Auckland 30 AU 91 cdss.

1455 C $20

1992 Columbian Stamp Expo m/s depicting Columbus.  MUH.1456 * $15
1992-3 Columbus 500th Anniv of Discovery of America m/s.  Also Royal Doulton m/s - both black 
prints.  MUH.

1457 * $15

1993 Bangkok & 1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s sets (4).  MUH.1458 * $20
1993 Bangkok Stamp Exbn set of 2 m/s on FDCs, special Exbn cancels.  Jury cat $47.1459 C $25
1993 $3 Taipei '93 Rooster m/s FDC, NZ Post pictorial cancel & Taiwan rooster on rear with 
opening day canc, also exbn cachet.  Scarce, thus.

1460 C $15

1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s set of 2.  MUH.1461 * $12
1995 Christmas stained glass windows limited edition pack with Christmas set limited edn 
numbered (from 3000 issued) m/s & telephone cards.  Cat $200.  MUH.

1462 * $125

1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1463 * $25
1997 Cattle gutter pair (Year of Ox Chinese logo) set.  Jury cat$100.  MUH.1464 * $50
1997 China-NZ Stamp Expo pack incl m/s & scarce gutter pairs with Year of the Ox logo.  Jury cat 
$100.  MUH.

1465 * $60

1997 Hong Kong Exbn m/s (Year of the Ox) on official illustrated FDC.  Jury cat $40.1466 C $30
1997 Roses PO pack incl Chinese issues m/s & set MUH & FDC.1467 / $20
1998 80c 1898 Pictorials Centenary (Wakitipu) complete sheet.  Jury cat $40.  FU on piece.1468 U $30
1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Fly Fishing m/s cover (produced by show organisers) with 1 Oct (1st 
day of show) pmk.  Also incl Palmpex '99 (mountain) m/s on cover with same pmk.

1469 C $100

1999 Palmpex on Flyfishing (1998) m/s.  MUH.1470 * $75
2001 Art from Nature set of 6 in blocks of 4 on unaddressed FDCs (6).  Jury cat $250.1471 C $125
2001 Garden flowers, imperf m/s, ex Limited Edition,  VFU on piece.1472 U $75
2001 LOTR stamps FDC & self adhesives FDC.  Jury cat $150.1473 C $60
2001-3 LOTR the 3 self adhesive sets.  MUH  (NB: 2004 LOTR self adhesives come from booklet 
only).  Jury cat $72.

1474 * $40
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1983 45c Beautiful NZ-Cooks Bay lower selvedge block of 4, variety: 2mm downward perf shift 
resulting in perfs running through name & very wide left margin.  With normal block of 4 for 
comparison.  Both MUH.

1435 * $50

1984 70c Whakapapa Ski field major error: quintuple black colour printed!  Also, other colours are 
out of register, lower selvedge example with normal for comparison. This error not previously 
recorded.  Scarce.  MUH.

1436 * $500

1985 18c Christmas x 2: listed (CP) flaws: sleeve R10/5; halo R2/10. CP SG26a(z,y). Cat $40. FU.1437 U $20
1985 18c "CRISTMAS" error.  ACS cat $150.  FU.1438 U $75
1985 Stampex '85 m/s on regd illustrated FDC with penguin pictorial cancel.  Jury cat $45.1439 C $20
1985 Stampex '85 (National Youth Philatelic Exbn) & Penguins ovpt on 1984 Antarctic m/s, 
Stampex cancel.  Jury cat $35.  FU.

1440 U $25

1986 25c Police Centenary setenant strip of 5, brownish cream & brown colours (upper half of each 
stamp) 3½mm upward shift.  CP SP330-4z.  Cat $500.  MUH (with normal).

1441 * $230

1986 25c IYP vert block of 12 (6 setenant pairs) with lower selvedge incl part imprint inscription, 
very dry print of one Dove stamp (R6/4) & very small part next stamp (R5/4).  Apparently only 1 
sheet known.  MUH.

1442 * $600

1986 Stockholmia m/s set of 2.  Cat $180.  MUH.1443 * $90
1987 Capex '87 m/s ovpts set of 2.  MUH.1444 * $25
1988 $1 "Sydpex" black ovpt on Chalon Centenary of RPSNZ m/s.  Cat $45.  MUH.1445 * $20
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) numbered m/s, ovpt "National Stamp Exbn" (etc).  MUH.1446 * $20
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) m/s with "Royal 100" ovpt.  MUH.1447 * $20
1989 World Stamp Expo '89 m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1448 * $60
1989 World Stamp Expo '89 m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1449 * $40
1990 Stampworld '90 m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1450 * $20
1990 Stampworld '90 m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1451 * $75
1990 Stampworld '90 m/s (Cook's Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1452 * $125
1990 Orchid m/s imperf (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1453 * $75

1991 Philanippon m/s set of 2.  MUH.1454 * $30
1991 Rugby World Cup m/s on special NZSDA Stamp Show cover - signed by All Black Terry 
Wright, Auckland 30 AU 91 cdss.

1455 C $20

1992 Columbian Stamp Expo m/s depicting Columbus.  MUH.1456 * $15
1992-3 Columbus 500th Anniv of Discovery of America m/s.  Also Royal Doulton m/s - both black 
prints.  MUH.

1457 * $15

1993 Bangkok & 1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s sets (4).  MUH.1458 * $20
1993 Bangkok Stamp Exbn set of 2 m/s on FDCs, special Exbn cancels.  Jury cat $47.1459 C $25
1993 $3 Taipei '93 Rooster m/s FDC, NZ Post pictorial cancel & Taiwan rooster on rear with 
opening day canc, also exbn cachet.  Scarce, thus.

1460 C $15

1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s set of 2.  MUH.1461 * $12
1995 Christmas stained glass windows limited edition pack with Christmas set limited edn 
numbered (from 3000 issued) m/s & telephone cards.  Cat $200.  MUH.

1462 * $125

1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1463 * $25
1997 Cattle gutter pair (Year of Ox Chinese logo) set.  Jury cat$100.  MUH.1464 * $50
1997 China-NZ Stamp Expo pack incl m/s & scarce gutter pairs with Year of the Ox logo.  Jury cat 
$100.  MUH.

1465 * $60

1997 Hong Kong Exbn m/s (Year of the Ox) on official illustrated FDC.  Jury cat $40.1466 C $30
1997 Roses PO pack incl Chinese issues m/s & set MUH & FDC.1467 / $20
1998 80c 1898 Pictorials Centenary (Wakitipu) complete sheet.  Jury cat $40.  FU on piece.1468 U $30
1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Fly Fishing m/s cover (produced by show organisers) with 1 Oct (1st 
day of show) pmk.  Also incl Palmpex '99 (mountain) m/s on cover with same pmk.

1469 C $100

1999 Palmpex on Flyfishing (1998) m/s.  MUH.1470 * $75
2001 Art from Nature set of 6 in blocks of 4 on unaddressed FDCs (6).  Jury cat $250.1471 C $125
2001 Garden flowers, imperf m/s, ex Limited Edition,  VFU on piece.1472 U $75
2001 LOTR stamps FDC & self adhesives FDC.  Jury cat $150.1473 C $60
2001-3 LOTR the 3 self adhesive sets.  MUH  (NB: 2004 LOTR self adhesives come from booklet 
only).  Jury cat $72.

1474 * $40
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2001 LOTR-The Fellowship of the Ring "ultimate collection" pack of 212 stamps.  Incl 6 sheetlets of 
25 stamps of each value, 40c sheetlet of 10, FDCs x 2, m/s x 6, self-adhesive booklet, 6 maximum 
cards.  Not issued as a standard NZ Post product but sent at a later date to customers who had 
already bought the contents.

1475 C* $1,250

2001 LOTR-The Fellowship of the Ring presentation pack contents, adhesive bklt & set of 6 FDCs.  
Jury cat $175.  MUH.

1476 M* $100

2001 LOTR-The Fellowship of the Ring set of 6 on unaddressed FDC.  Jury cat $75.1477 C $50
2001-2004 LOTR unaddressed FDCs x 4 covering stamp sets from the 3 movies & from the 2004 
Home of Middle-Earth issue.  Jury cat $137.

1478 C $75

2001 80c QEII 1970 Royal Visit complete sheet, imperf, FU on piece.1479 U $75
2001 90c QEII 1977 Royal Visit, imperf sheet, on piece.  FU.1480 U $100
2002 LOTR-The Two Towers presentation pack unopened (adhesive set, FDC, set of 6).  Jury cat 
$80.  MUH.

1481 C* $60

2002 LOTR-The Two Towers "ultimate collection" pack.  Incl 6 sheetlets of 25, FDCs x 8 (set, self-
adhesive set, m/s x 6), m/s x 6, self-adhesive booklet & 6 maximum cards.

1482 C* $350

2002 LOTR-The Two Towers set & m/s set of 6 on unaddressed FDCs (7).  Jury cat $57.1483 C $30
2002 $1.30 Kaikoura Coast, complete sheet, imperf, FU on piece.1484 U $120
2002 $1.50 Nativity sheet MUH, also similar sheet ex Vatican City.  Jury cat $80.  Both MUH.1485 * $40
2003-2013 seln of 19 sheetlet unaddressed FDCs: Military Uniforms, Slice of Heaven & Classic 
Travel Posters.  Jury cat $123.

1486 C $55

2003-2012 seln of 13 sheetlet unaddressed FDCs: Military Uniforms; Classic Kiwi; A to Z; Tiki Tour 
& RNZAF 75th.  Jury cat $161.

1487 C $65

2003 LOTR-The Return of the King "ultimate collection" pack.  Incl 6 sheetlets of 25, FDCs x 8 (set, 
self-adhesive set, m/s x 6), m/s x 6, self-adhesive booklet & 6 maximum cards.

1488 C* $350

2003 LOTR-The Return of the King set & m/s set of 6 on unaddressed FDCs (7).  Jury cat $55.1489 C $30
2004 45c World of Wearable Art complete sheet, imperf on piece.  FU.1490 U $75
2004 90c Olympics Yvette Williams but error laminate of John Walker (with normal 75c & 90c).  CP 
S916ay.  Cat $600.  MUH.

1491 * $400

2004 Olympics set of 4 holographic proofs in uncut blocks of 4.1492 P $700
2004 $1.35 World of Wearable Art complete sheet, imperf on piece.  FU.1493 U $100
2004 Zoo Animals Chinese New Year gutter pairs (face $12.50).  Cat $35.  MUH.1494 * $20
2005 45c & $1.50 YMCA/Rotary Lions, set of 3 diff m/s.  MUH.1495 * $30
2005 King Kong "ultimate collection" pack of 170 stamps.  Incl 5 sheetlets of 25 stamps, 4 x FDCs, 
m/s x 2, 5 postage-included souvenir cards.

1496 C* $200

2005 $1.50 45c Maui Stamp sesquicentenary imperf sheet, FU on piece.1497 U $120
2005 Narnia Lion Witch & Wardrobe "ultimate collection" pack of 175 stamps.  Incl 5 sheetlets of 25 
stamps, FDCs x 8, m/s x 10, postage-included souvenir cards.

1498 C* $200

2005 NZ Stamps Sesquicentenary, set of 3 diff presentation packs each with set & m/s MUH & 2 
diff FDCs, housed in special dustbox.

1499 * $75

2005 90c Stamp sesquicentenary, $1.00 green Kiwi, complete sheet, imperf, FU on piece.1500 U $90
2006 QEII 80th Birthday sheetlet of 4 x $5 stamps.  Numbered.  Jury cat $50.  MUH.1501 * $35
2006 QEII 80th Birthday sheetlet of 4 x $5 stamps.  Not numbered.  Jury cat $40.  MUH.1502 * $30
2006 QEII 80th Birthday sheetlet, joint issue with Jersey.  Jury cat $50.  MUH.1503 * $30
2006 45c Gold Rush imperf sheet, on piece.  FU.1504 U $75
2006 45c Xmas mini sheet in Christmas stamp & card pack (+ envelopes).  MUH.1505 * $20
2006 90c Gold Mining imperf sheet.  FU on piece.1506 U $100
2006 $1.50 Gold Mining imperf sheet.  FU on piece.1507 U $120
2006 $2.00 Gold Mining imperf sheet.  FU on piece.1508 U $150
2006 Washington personalised stamps: 45c Kiwi, $1.50 NZ from Space, each with Washington logo 
tab-complete sheets of 20.  Quantity 50 sets of sheets produced by NZ Post.  Jury cat $1275.  MUH.

1509 * $800

2008 commems all 13 sets (incl Health & Xmas), no m/s, (ex NZ Year colln).  Cat approx $175.  
CTO FU.

1510 U $60

2009 50c Sir Peter Blake imperf incorporating ticket to an exbn.  CP SM117a.  Cat $30.  MUH.1511 * $20
2010 $1.00 Matariki, imperf sheet FU on piece.1512 U $100
2011 60c Christmas, complete sheet, imperf FU on piece.1513 U $50
2011 60c Christmas imperf blocks of 4, FU on piece.1514 U $20
2011 $1.20 Christmas complete sheet, imperf, FU on piece.1515 U $120
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2012-2014 The Hobbit FDCs x 22 covering ordinary stamp sets from the 3 movies & m/s of each 
stamp from each movie.  Jury cat $283.

1516 C $150

2013 70c Honey Bees imperf sheet, FU on piece.1517 U $75
2013 $1.90 Honey Bees imperf sheet of 25 FU on piece.  FU.1518 U $100
2014-5 seln of 12 diff unaddressed FDCs.  Incl ICC Cricket World Cup (2 diff), Endangered 
Seabirds (set & m/s), Christmas 2014 (2 diff).  Jury cat $175.

1519 C $100

2014 WWI Centenary booklet.  CP cat $80.  MUH.1520 * $60
2014 WWI Centenary set of 5 booklet in special slipcase.  CP cat $400.  MUH.1521 * $300
2015 Air New Zealand 75 Years set of 5 imprint blocks of 8.  CP S1493a-7a.  Cat $132+.  MUH.1522 * $100
2015 WWI Centenary booklet.  CP cat $80.  MUH.1523 * $60
2020 Chinese New Year gold foiled m/s in perspex stand - Year of the Rat.  Produced by NZ Post.1524 $200

NEW ZEALAND - Health
1929 Nurse.  FU.1525 U $20
1929 & 1930 Nurses.  Jury cat $95 as mint.  Unused no gum.  Mint.1526 M $25
1929 Nurse.  Cat $35.  Mint.1527 M $20
1929 Nurse horiz block of 6.  Jury cat $290.  2 mint/4 MUH.1528 M* $150
1929, 1930 Nurses w/c.  Jury cat $95.  Mint.1529 M $50
1929 Nurse.  ACS cat $60.  MUH.1530 * $30
NZ 1929-39 Health series of 9 (no 1931).  Jury cat $220.  Mint.1531 M $75
1929-41 sets, fine.  Jury cat $700.  Mint.1532 M $475
1930 Nurse, dated cds (short corner).  Jury cat $100.  FU.1533 U $25
1930 Nurse pair, dated cds (1 short corner).  Jury cat $200.  FU.1534 U $100
1930 Nurse on piece, part Christchurch 20 October cds (1st day!)  FU.1535 U $100
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1536 U $50
1930 Nurse.  Cat $100.  VFU.1537 U $50
1930 Nurse LH marginal block of 4.  Jury cat $280.  MNG.1538 M $80
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1539 M $35
1930 Nurse horiz pair.  Jury cat $140.  Mint.1540 M $70
1931 Blue Boy, w/c, cds.  Jury cat $130.  FU.1541 U $100
1931 Blue Boy, cds pmk.  ACS cat $150.  FU.1542 U $100
1931 Blue Boy, light machine pmk.  Cat $130.  FU.1543 U $90
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  MNG.1544 M $60
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  MNG.1545 M $60
1931 Red Boy.  Mint.1546 M $150
1931 Red & Blue Boys, w/c.  Jury cat $360.  FU.1547 U $275
1931 Red & Blue Boys, w/c.  Jury cat $450.  Mint.1548 M $300
1931 Red & Blue Boys.  Jury cat $450 as mint.  Unused no gum.1549 M $125
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU.1550 U $25
1932 Hygeia.  Plate I.  CP T4a.  Cat $120.  MUH.1551 * $60
1933 Pathway, FU on piece.1552 U $15
1933 Pathway, "Broken cloud" flaw.  CP cat $50.  FU.1553 U $25
1933 Pathway horiz pair.  Jury cat $60.  FU.1554 U $30
1933 Pathway block of 4.  Jury cat $120.  VFU.1555 U $60
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1556 M $15
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1557 * $30
1934 Crusader.  FU.1558 U $20
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1559 M $20
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1560 * $25
1935 Keyhole x 25 sound used.  ACS cat $150.  GU/FU.1561 U $35
1936 Lifebuoy x 50 sound used.  Jury cat $175.  GU/FU.1562 U $40
1937 Hiker on "Crusade for Health" illustrated FDC, ex Gore.  Jury cat $25.1563 C $15
1937 Hiker x 25 sound used.  Jury cat $125.  GU/FU.1564 U $30
1938 Children x 50 sound used.  Jury cat $150.  GU/FU.1565 U $35
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2012-2014 The Hobbit FDCs x 22 covering ordinary stamp sets from the 3 movies & m/s of each 
stamp from each movie.  Jury cat $283.

1516 C $150

2013 70c Honey Bees imperf sheet, FU on piece.1517 U $75
2013 $1.90 Honey Bees imperf sheet of 25 FU on piece.  FU.1518 U $100
2014-5 seln of 12 diff unaddressed FDCs.  Incl ICC Cricket World Cup (2 diff), Endangered 
Seabirds (set & m/s), Christmas 2014 (2 diff).  Jury cat $175.

1519 C $100

2014 WWI Centenary booklet.  CP cat $80.  MUH.1520 * $60
2014 WWI Centenary set of 5 booklet in special slipcase.  CP cat $400.  MUH.1521 * $300
2015 Air New Zealand 75 Years set of 5 imprint blocks of 8.  CP S1493a-7a.  Cat $132+.  MUH.1522 * $100
2015 WWI Centenary booklet.  CP cat $80.  MUH.1523 * $60
2020 Chinese New Year gold foiled m/s in perspex stand - Year of the Rat.  Produced by NZ Post.1524 $200

NEW ZEALAND - Health
1929 Nurse.  FU.1525 U $20
1929 & 1930 Nurses.  Jury cat $95 as mint.  Unused no gum.  Mint.1526 M $25
1929 Nurse.  Cat $35.  Mint.1527 M $20
1929 Nurse horiz block of 6.  Jury cat $290.  2 mint/4 MUH.1528 M* $150
1929, 1930 Nurses w/c.  Jury cat $95.  Mint.1529 M $50
1929 Nurse.  ACS cat $60.  MUH.1530 * $30
NZ 1929-39 Health series of 9 (no 1931).  Jury cat $220.  Mint.1531 M $75
1929-41 sets, fine.  Jury cat $700.  Mint.1532 M $475
1930 Nurse, dated cds (short corner).  Jury cat $100.  FU.1533 U $25
1930 Nurse pair, dated cds (1 short corner).  Jury cat $200.  FU.1534 U $100
1930 Nurse on piece, part Christchurch 20 October cds (1st day!)  FU.1535 U $100
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1536 U $50
1930 Nurse.  Cat $100.  VFU.1537 U $50
1930 Nurse LH marginal block of 4.  Jury cat $280.  MNG.1538 M $80
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1539 M $35
1930 Nurse horiz pair.  Jury cat $140.  Mint.1540 M $70
1931 Blue Boy, w/c, cds.  Jury cat $130.  FU.1541 U $100
1931 Blue Boy, cds pmk.  ACS cat $150.  FU.1542 U $100
1931 Blue Boy, light machine pmk.  Cat $130.  FU.1543 U $90
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  MNG.1544 M $60
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  MNG.1545 M $60
1931 Red Boy.  Mint.1546 M $150
1931 Red & Blue Boys, w/c.  Jury cat $360.  FU.1547 U $275
1931 Red & Blue Boys, w/c.  Jury cat $450.  Mint.1548 M $300
1931 Red & Blue Boys.  Jury cat $450 as mint.  Unused no gum.1549 M $125
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU.1550 U $25
1932 Hygeia.  Plate I.  CP T4a.  Cat $120.  MUH.1551 * $60
1933 Pathway, FU on piece.1552 U $15
1933 Pathway, "Broken cloud" flaw.  CP cat $50.  FU.1553 U $25
1933 Pathway horiz pair.  Jury cat $60.  FU.1554 U $30
1933 Pathway block of 4.  Jury cat $120.  VFU.1555 U $60
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1556 M $15
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1557 * $30
1934 Crusader.  FU.1558 U $20
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1559 M $20
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1560 * $25
1935 Keyhole x 25 sound used.  ACS cat $150.  GU/FU.1561 U $35
1936 Lifebuoy x 50 sound used.  Jury cat $175.  GU/FU.1562 U $40
1937 Hiker on "Crusade for Health" illustrated FDC, ex Gore.  Jury cat $25.1563 C $15
1937 Hiker x 25 sound used.  Jury cat $125.  GU/FU.1564 U $30
1938 Children x 50 sound used.  Jury cat $150.  GU/FU.1565 U $35
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1939 1d, 2d surcharges set of 2, x 25 sets sound used (CTO).  ACS cat $350.  FU.1566 U $125
1940 Children set of 2, x 15 sets (CTO).  ACS cat $350.  FU.1567 U $100
1941 Children "1941" ovpt set of 2, x 15 sets (CTO).  Jury cat $150.  FU.1568 U $40
1946 1d Soldier error: double print - 1 albino resulting in golden shade.  With normal for 
comparison.  CP T18a(w).  Cat $225.  MUH.

1569 * $100

1950 1d Princess & Prince invtd wmk x 10.  CP T22ay.  Cat $150.  MUH.1570 * $35
1951-1978 seln of 30 diff m/s on Hagners.  Mint/MUH.1571 $100
1956 1½d Apple Tree, both shades, in blks of 4.  CP T28a1, 2.  Cat $32.  MUH.1572 * $15
1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  MUH.1573 * $25
1957-75 m/s  both 1957 upright & sideways wmks, in LH 8 pg (16 sides) s/b. Jury cat $765. MUH.1574 * $300
1957-79 colln of m/ss complete incl both 1957 wmk varieties.  Sheets are encased in tissue with the 
tissue attached to album pages.  Appear in good cond.  ACS cat c$750.  MUH.

1575 * $250

1958 Brigade m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1576 * $30
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $65.  MUH.1577 * $30
1959-68 inclusive, miniature sheets.  Jury cat $470.  MUH.1578 * $225
1960 Birds m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1579 * $25
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Jury cat $30.  MUH.1580 * $20
1964 Birds m/s set of 2.  Jury cat $100.  MUH.1581 * $60
1965 Birds m/s set of 2.  Cat $55.  MUH.1582 * $30
1966 Birds m/s set of 2. Cat $40.  MUH.1583 * $25
1967 Rugby m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1584 * $25
1968 Olympics m/s set of 2.  Jury cat $50.  MUH.1585 * $25
1969 Cricket m/s set of 2.  Cat $50.  MUH.1586 * $25
1970 Netball & Soccer m/s set of 2. Jury cat $35.  MUH.1587 * $20
1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1588 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Jury cat $35.  MUH.1589 * $25
1973 Prince Edward m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1590 * $25
1974 Pets m/s.  Jury cat $35.  MUH.1591 * $20
1975 Farmyard Animals m/s.  Jury cat $50.  MUH.1592 * $20
1978 Heart & 50th Anniversary m/s on pictorial (heart & stamp) FDC - Pakuranga Health Stamp 
special canc.  Jones H78.1DBA.

1593 C $25

1978 Heart & 50th Anniversary pictorial (heart & stamp) regi'd FDC printed reg lines.  Jones 
H78.1DBB.

1594 C $25

1978 Stamp/Heart Foundation m/s - "imprint centred" var, "H" of Harrison 11mm in from left edge of 
stamp.  Incls normal which is 3mm.  CP TM50x.  Cat $50.  MUH.

1595 * $30

1979 Marine Environment m/s x 6 on insured pictorial (camera & fish) pencil addressed FDC's set 
of all 6 Health Camp special pmks.  Jones H79.10BA.

1596 C $125

1979 Marine Environment m/s on registered pictorial (camera & fish) pencil addressed FDC.  
Gisborne HC pmk.  Jones H79.1CBA.

1597 C $25

1979 Marine Environment m/s on reg'd pictorial (camera & fish) pencil addressed FDC Pakuranga 
HC pmk.  Jones H79.1CBA.

1598 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC Timaru special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1599 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC Oamaru special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1600 C $25

1979 Marine Environment m/s on pictorial (camera & fish) FDC - Thames special pmk.  Jones 
H79.1CBA.

1601 C $25

1980 Children fishing m/s on pictorial (Boy fishing pale grey cover) FDC.  Jones H80.1c2(b).1602 C $20
1980 Children Fishing m/s on Pictorial FDCs (boy fishing with grey, yellow, blue & green 
envelopes).  Jones H80 1c(b).  Jones lists only grey & yellow envelopes.  (Jury cat $120).

1603 C $85

1984 Cats on m/s on pictorial (assist health camp child etc - 1st used 1918) FDC.1604 C $25
1984 Horses on m/s on pictorial (assist health camp child etc - 1st used 1918) FDC.1605 C $20
1986 Paintings m/s with Stockholmia ovpt.  Cat $90.  MUH.1606 * $60
1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Maunu 
Health Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1607 C $25
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1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Roxburgh 
Health Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1608 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Princess of 
Wales Health Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1609 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Otaki Health 
Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1610 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Gisborne 
Health Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1611 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Pakuranga 
Health Stamp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1612 C $25

1987 set of 7 diff Health Camp FDCs in souvenir envelope.1613 C $25
1988 set of 7 diff Health Camp FDCs in souvenir envelope.1614 C $25
1989 Duke & Duchess Washington World Stamp Expo m/s with purple pictorial NZ Post cacheted 
FDC.  Jury cat $75.

1615 C $30

1989 Duke & Duchess World Stamp Expo m/s on piece.  CTO/FU.  Jury cat $45.1616 U $25
1990 Sporting Heroes m/s set of 7 Health Camp FDCs sets + m/s (14 covers).1617 C $50
1990 Stamp World London '90 exhibit m/s with 50c Endeavour.  CTO.  Jury cat $30.  FU.1618 U $15
1990-6 the 7 m/s's.  Cat $40+.  MUH.1619 * $30
1993 Stampex '93 (National Youth Exbn) ovpt on 1993 Pets m/s FDC.1620 C $30

NEW ZEALAND - Officials
1907 1d Universal redrawn.  Jury cat $150. LH Mint.1621 M $100
1907 6d Kiwi, original design.  Jury cat $65.1622 U $35
1907 6d Kiwi original design.  Jury cat $65.  FU.1623 U $30
1907 6d Kiwi, original design, bulk used packet of 55 mostly GU, some mixed cond.  Jury cat 
approx $3,500.

1624 U $350

1907 2/- Milford.  Jury cat $300.  Mint.1625 M $175
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1626 M $30
1915 8d GV, reasonable parcel pmk.  Cat $375.  GU.1627 U $60
1915 8d GV.  Jury cat $400.  MUH.1628 * $300
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU/FU.1629 U $25
1915 9d GV.  Jury cat $50.  Mint.1630 M $50
1915 9d GV, w/c.  Jury cat $225.  MUH.1631 * $125
1915 1/- GV.  Jury cat $40.  Mint.1632 M $25
1915 2/- QVLT, p14 x 14½, DLR, sideways invtd wmk, Dunedin parcels cancel.  CP ZO2h (b).  Cat 
$75.  Used.

1633 U $25

1915 GV recess set of 6.  Jury cat $400.  Mint.1634 M $275
1924 ½d GV, Jones paper.  CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1635 * $18
1925 1d Dominion, litho wmk.  CP J05a.  Cat $75.  FU.1636 U $35
1927 1d FM no "stop" after "official" var horiz pair with normal.  CP KO15a/x.  Cat $250.  GU 
(normal stamp some light creasing).

1637 U $75

1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1638 U $20
1931-56 5/- Arms green.  Jury cat $40.  Mint.1639 M $20
1934 1½d GV orange-brown, p14 x 15, Cowan paper.  CP KO17e.  Cat $130.  FU.1640 U $50
1935 2½d Lilies.  ACS cat $30.  MUH.1641 * $20
1935 2½d Lilies block of 4.  ACS cat $120.  MUH.1642 * $75
1935 6d Harvesting.  Jury cat $25.  MUH.1643 * $15
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $200.  Mint.1644 M $125
1935 9d Panel, green ovpt.  O/c, very light hinge.  Jury cat $200.  Mint.1645 M $100
1935 9d Panel, black ovpt. Jury cat $125.  MUH.1646 * $70
1936 1½d Cooking x 50.  Some variable cond.  Jury cat $300+.  GU/FU.1647 U $45
1936 1½d Cooking, p13½ x 14.  CP LO3b.  Cat $40.  GU/FU.1648 U $20
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $20.  MUH.1649 * $12
1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, multiple wmk.  CP LO3d.  Cat 80.  MUH.1650 * $40

PAGE 56



   

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Roxburgh 
Health Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1608 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Princess of 
Wales Health Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1609 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Otaki Health 
Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1610 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Gisborne 
Health Camp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1611 C $25

1987 Paintings m/s on pictorial (swimming picture in blue produced by Gowland) FDC, Pakuranga 
Health Stamp pmk.  Jones H86.1DB.  Scarcity 5.

1612 C $25

1987 set of 7 diff Health Camp FDCs in souvenir envelope.1613 C $25
1988 set of 7 diff Health Camp FDCs in souvenir envelope.1614 C $25
1989 Duke & Duchess Washington World Stamp Expo m/s with purple pictorial NZ Post cacheted 
FDC.  Jury cat $75.

1615 C $30

1989 Duke & Duchess World Stamp Expo m/s on piece.  CTO/FU.  Jury cat $45.1616 U $25
1990 Sporting Heroes m/s set of 7 Health Camp FDCs sets + m/s (14 covers).1617 C $50
1990 Stamp World London '90 exhibit m/s with 50c Endeavour.  CTO.  Jury cat $30.  FU.1618 U $15
1990-6 the 7 m/s's.  Cat $40+.  MUH.1619 * $30
1993 Stampex '93 (National Youth Exbn) ovpt on 1993 Pets m/s FDC.1620 C $30

NEW ZEALAND - Officials
1907 1d Universal redrawn.  Jury cat $150. LH Mint.1621 M $100
1907 6d Kiwi, original design.  Jury cat $65.1622 U $35
1907 6d Kiwi original design.  Jury cat $65.  FU.1623 U $30
1907 6d Kiwi, original design, bulk used packet of 55 mostly GU, some mixed cond.  Jury cat 
approx $3,500.

1624 U $350

1907 2/- Milford.  Jury cat $300.  Mint.1625 M $175
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1626 M $30
1915 8d GV, reasonable parcel pmk.  Cat $375.  GU.1627 U $60
1915 8d GV.  Jury cat $400.  MUH.1628 * $300
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU/FU.1629 U $25
1915 9d GV.  Jury cat $50.  Mint.1630 M $50
1915 9d GV, w/c.  Jury cat $225.  MUH.1631 * $125
1915 1/- GV.  Jury cat $40.  Mint.1632 M $25
1915 2/- QVLT, p14 x 14½, DLR, sideways invtd wmk, Dunedin parcels cancel.  CP ZO2h (b).  Cat 
$75.  Used.

1633 U $25

1915 GV recess set of 6.  Jury cat $400.  Mint.1634 M $275
1924 ½d GV, Jones paper.  CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1635 * $18
1925 1d Dominion, litho wmk.  CP J05a.  Cat $75.  FU.1636 U $35
1927 1d FM no "stop" after "official" var horiz pair with normal.  CP KO15a/x.  Cat $250.  GU 
(normal stamp some light creasing).

1637 U $75

1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1638 U $20
1931-56 5/- Arms green.  Jury cat $40.  Mint.1639 M $20
1934 1½d GV orange-brown, p14 x 15, Cowan paper.  CP KO17e.  Cat $130.  FU.1640 U $50
1935 2½d Lilies.  ACS cat $30.  MUH.1641 * $20
1935 2½d Lilies block of 4.  ACS cat $120.  MUH.1642 * $75
1935 6d Harvesting.  Jury cat $25.  MUH.1643 * $15
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $200.  Mint.1644 M $125
1935 9d Panel, green ovpt.  O/c, very light hinge.  Jury cat $200.  Mint.1645 M $100
1935 9d Panel, black ovpt. Jury cat $125.  MUH.1646 * $70
1936 1½d Cooking x 50.  Some variable cond.  Jury cat $300+.  GU/FU.1647 U $45
1936 1½d Cooking, p13½ x 14.  CP LO3b.  Cat $40.  GU/FU.1648 U $20
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $20.  MUH.1649 * $12
1936 1½d Cooking block of 4, p14 x 13½, multiple wmk.  CP LO3d.  Cat 80.  MUH.1650 * $40

   

1936 OHMS cover with black mourning border (marking death of King George V?), franked ½d GV 
Official, cancel Napier machine d/s 7 MY 36.  Probably NZ Army use as typed address "D.O.S. 
Military Camp, Trentham".  VG condition.

1651 C $35

c1938-54 GVI specialised used colln of 58 on Hagner, all values & colours.  STC CP $740.  GU/FU.1652 U $80
1938-51 GVI simplified set of 14 in blocks of 4.  Fine.  Jury cat $1500.  MUH.1653 * $800
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  VLH mint.1654 M $35
1938 2d Whare orange plate No 1A block of 4, p14 x 13½, multiple wmk, fine paper.  Two toned 
perfs at top & corner selvedge creased.  CP LO46.  Cat $400.  MUH.

1655 * $75

1938 2d Whare blocks of 4, p14 x 13½, multiple wmk fine paper, both listed shades (orange, deep 
orange).  CP LO4b (1-2),  Cat 48.  MUH.

1656 * $48

1938 2½d Lilies, p14 line, mult wmk.  CP LO5d.  MUH.1657 * $20
1938 8d GVI.  Jury cat $22.50.  MUH.1658 * $10
1938 9d GVI x 5.  Jury cat $50.  FU.1659 U $15
1938 9d GVI block of 4.  Jury cat $100.  MUH.1660 * $40
1938 GVI short set of 12 (no ½ green or 1½d brown).  Jury cat c$130.  Mint.1661 M $65
1939 1/- GVI, plate 1-1 block of 4.  CP cat $250.  MUH.1662 * $125
1940 Centennial joined "ff" overprint variety: ½d-8d set of 8 (R1/10 in vert pair with normal R2/10, 
sheet selvedge at top) & 2½d (R4/3 with horiz strip of 3 with normal R4/1-2, selvedge at left).  CP 
cat $750 as cheapest (MUH or FU).  Unused no gum.

1663 M $125

1940 6d Dunedin (Ship) & Map.  Cat $55.  MUH.1664 * $30
1940 8d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1665 * $25
1940 1/- Kauri x 63 in packet.  Some variable cond.  Jury cat $780+.  GU/FU.1666 U $125
1940 1/- Kauri.  Jury cat $70.  Mint.1667 M $35
1940 1/- Kauri, faint toning couple perfs (reverse).  Jury cat $200.  MUH.1668 * $45
1940 Centennial set of 11.  Cat $175.  Mint.1669 M $85
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $395.  MUH.1670 * $200
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1671 U $20
1941 2d Whare, p14, cds.  CP LO4c.  Cat $30.  GU/FU.1672 U $15
1941 2d Whare p 12½, upper right sheet corner block of 4 (with selvedge).  CP LO4e.  Cat $500 as 
mint.  Unused no gum.

1673 M $80

1942 2d Whare plate (5) block of 4 (small part of number missing).  CP cat $75.  MUH.1674 * $30
1942 2d Whare plate (5A) block of 4.  CP cat $75.  MUH.1675 * $40
1942 2d Whare plate (5B) block of 4.  CP cat $75.  MUH.1676 * $40
1942 2d Whare plate 5 block of 4, p14 x 13½, multiple wmk, coarse paper. CP LO4f. Cat $75. MUH.1677 * $40
1942 8d Tuatara horiz left selvedge block of 10, p12½.   CP LO10d.  Cat $450.  MUH.1678 * $150
1942 1/- Tui, p12½, fine paper.  CP LO12c.  Cat $50.  MUH.1679 * $30
1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $120.  MUH.1680 * $65
1944 6d Harvesting plate "2" block of 4, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper.  Small (light) gum 
tone spot on selvedge.  CP LO9e.  Cat $240.  MUH.

1681 * $75

1944 6d Harvesting, p14½ x 14, mult wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1682 * $18
1944 2/- Cook, p14¾ x 13½, coarse paper with lower left sheet cnr selvedge.  VP LO13g.  Cat 
$150.  MUH.

1683 * $75

1945 2½d Lilies, p14 comb.  CP LO5e.  Cat $30.  MUH.1684 * $20
1946 1d GVI green plate block of 8 - No. 85, coarse HM paper.  Central fold, 4 stamps hinged, 4 
stamps MUH (1 with short perf).  CP MO2e.  Cat $1000.

1685 M $400

1947 2d GVI orange plate "140" block of 4.  CP MO6a.  Cat $75.  MUH.1686 * $30
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1687 * $15
1947 8d GVI.  Cat $22.50.  MUH.1688 * $15
1947 2/- GVI, sideways wmk.  CP MO15b.  Cat $90.  MUH.1689 * $45
1951 1½d GVI scarlet block of 6, plate No 130 (with imprint).  CP MO4c.  Cat $150.  MUH.1690 * $80
1951 1½d GVI scarlet plate 136 block of 4.  Faint gum tonespot 1 stamp.  CP M04c.  Cat $150.  
MUH.

1691 * $50

1951 1/- GVI, upright wmk, centre Die II.  CP MO13c.  Cat $75.  MUH.1692 * $35
1954 9d QEII horizontal pair, imperf, plate proof.  CP cat $150.  MUH.1693 P $75
1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1694 U $35
1954 3/- QEII grey.  Jury cat $45.  Mint.1695 M $25
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1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1696 * $50
1954-63 QEII 1954 coarse paper set of 7, 1959-1963 thick white paper set of 7.  CP cat $102.  FU.1697 U $40
1954-63 QEII set of 11 incl ovpts.  Jury cat $75.  FU.1698 U $35
1960 3d QEII, invtd wmk.  CP NO24bz.  Cat $100.  FU.1699 U $60
1960 3d QEII vermilion, white paper, variety invtd wmk.  CP NO24b(z).  Cat $100.  FU.1700 U $50
1961-3 FDCs x 5 - singles on plain covers, also have pairs of lower values. SG cat £120.1701 C $60
1961 5/- Arms, p14 x 13½, unsurfaced paper, cds.  CP ZO33e.  Cat $95.  FU.1702 U $40
1961 5/- Arms, unsurfaced horiz mesh paper, mult wmk.  CP ZO33e.  Cat $55.  MUH.1703 * $30
1963 2½d, 3/- QEII in blocks of 4.  Jury cat $324.  MUH.1704 * $190

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 1d blue VR, gum remnants only.  Jury cat $135.  Mint.1705 M $35
1891 1d blue VR, back thin, disturbed gum.  Cat $135.  Mint.1706 M $25
1891 2d VR dull red-brown & also deep red-brown, both p12 x 11½ & 4mm wmk.  CP X3a (1,2).  
Cat $50.  GU/FU.

1707 U $25

1891 2d dull red-brown & deep red-brown VR, p12 x 11½, 7mm wmk. CP X3b(1,2). Cat $70. 
GU/FU.

1708 U $30

1891 2d dull red-brown VR, p12 x 11½, 7mm wmk.  CP X3b(i).  Cat $35.  FU.1709 U $18
1891 3d brown VR, light vert crease & rounded corner.  Jury cat $90.  FU appearance.1710 U $30
1891 3d brown VR, light creases.  Cat $90.  GU/FU.1711 U $30
1891 6d green VR, neat Wellington cds near base.  Jury cat $250.  FU.1712 U $150
1891 short set ½d to 3d VR.  Fine examples but 3d has short corner perf.  Jury cat $108.  FU.1713 U $70
c1895 printed NZ Govt Life Insurance Dept cover with partial "Timaru" agency h/s added.  Franked 
½d lilac GLI p10 adhesive, cancel very faint (illegible) Timaru F-type cds.  To local address.  Two 
faint tone patches, otherwise very fine.  Former sale price "$250" in pencil on back.  Very scarce.

1714 C $150

1902 1d deep blue VR, p11, sideways invtd wmk.  CP X2h(2)(b).  Cat $150.  Unused no gum.1715 M $35
1902 1d blue VR, p11, sideways invtd wmk.  CP X3h(i)(b).  Cat $150.   Unused no gum.1716 M $35
1902 1d pale blue VR, p11, sideways invtd wmk.  CP X2h(3)(Cb).  Cat $150.  Unused no gum.1717 M $35
1902 1d blue VR, p11, sideways wmk.  CP X2h(i)(a).  Cat $150.  Unused no gum.1718 M $35
1902 1d pale blue VR, p11, sideways wmk.  CP X2h(3)(a).  Cat $150.  Unused no gum.1719 M $35
1905 1d blue no VR.  Jury cat $50.  FU.1720 U $25
1905 no VR seln: 1½d black, 2d purple & 3d chocolate.  Jury cat $95.  FU.1721 U $50
1905 6d pink, w/c.  Jury cat $50.  FU.1722 U $30
1906 1d blue no VR, o/c.  Jury cat $50.  GU/FU.1723 U $20
1913 1½d black x 70 in packet, some variable cond.  Jury cat $1400.  GU/FU.1724 U $300
1913 1½d brown x 125 in packet, some variable cond.  Jury cat $625.  GU/FU.1725 U $100
1913 2d purple x 57 in packet, some variable cond.  Jury cat $2850.  GU/FU.1726 U $350
1913 2d purple.  Jury cat $145.  MUH.1727 * $65
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $60.  FU.1728 U $30
1913 3d yellow-brown.  Jury cat $160.  MUH.1729 * $100
1913 6d pink x 20, some variable cond.  Jury cat $1000.  GU/FU.1730 U $200
1913 no VR set of 9 (½d-6d), all w/c & lightly canc (no 1d blue or 2d chestnut). Jury cat $205. FU.1731 U $125
1919-1947 no VR set (later issues) of 6, ½d-6d, 1½d = orange brown.  Jury cat $78.  Mint.1732 M $40
1920-46 2d yellow, an example of each of the 3 printings, DLR, Cowan & WT.  CP X10c,d,e.  Cat 
$50.  GU/FU.

1733 U $20

1937 6d pink, p14 x 15.  CP X12c.  Cat $40.  MUH.1734 * $20
1946 2d yellow, WT paper.  CP X10e.  Cat $10.  MUH.1735 * $10
1947 ½d yellow-green, WT, mult wmks, p14 x 15 (final issue), complete sheet of 120, incl R6/4 flaw, 
line in sky.  Very fresh & clean.  CP X7e.  Cat $1825 (Jury cat $1440).  MUH.

1736 * $400

1947 1d Taiaroa x 2 different CP listed shades, blue & grey-olive & blue & green-olive.  CP X14a (1-
2).  Cat $65+.  FU.

1737 U $30

1947-63 x 2 diff FDCs.  Jury cat $60.1738 C $30
1947 unaddressed (Department) FDC with initial 7 stamps.  Jury cat $35.1739 C $15
1947 1/- Cape Brett horiz strip of 4.  light roller cancel.  VFU.1740 U $20

PAGE 58



   

1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1696 * $50
1954-63 QEII 1954 coarse paper set of 7, 1959-1963 thick white paper set of 7.  CP cat $102.  FU.1697 U $40
1954-63 QEII set of 11 incl ovpts.  Jury cat $75.  FU.1698 U $35
1960 3d QEII, invtd wmk.  CP NO24bz.  Cat $100.  FU.1699 U $60
1960 3d QEII vermilion, white paper, variety invtd wmk.  CP NO24b(z).  Cat $100.  FU.1700 U $50
1961-3 FDCs x 5 - singles on plain covers, also have pairs of lower values. SG cat £120.1701 C $60
1961 5/- Arms, p14 x 13½, unsurfaced paper, cds.  CP ZO33e.  Cat $95.  FU.1702 U $40
1961 5/- Arms, unsurfaced horiz mesh paper, mult wmk.  CP ZO33e.  Cat $55.  MUH.1703 * $30
1963 2½d, 3/- QEII in blocks of 4.  Jury cat $324.  MUH.1704 * $190

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 1d blue VR, gum remnants only.  Jury cat $135.  Mint.1705 M $35
1891 1d blue VR, back thin, disturbed gum.  Cat $135.  Mint.1706 M $25
1891 2d VR dull red-brown & also deep red-brown, both p12 x 11½ & 4mm wmk.  CP X3a (1,2).  
Cat $50.  GU/FU.

1707 U $25

1891 2d dull red-brown & deep red-brown VR, p12 x 11½, 7mm wmk. CP X3b(1,2). Cat $70. 
GU/FU.

1708 U $30

1891 2d dull red-brown VR, p12 x 11½, 7mm wmk.  CP X3b(i).  Cat $35.  FU.1709 U $18
1891 3d brown VR, light vert crease & rounded corner.  Jury cat $90.  FU appearance.1710 U $30
1891 3d brown VR, light creases.  Cat $90.  GU/FU.1711 U $30
1891 6d green VR, neat Wellington cds near base.  Jury cat $250.  FU.1712 U $150
1891 short set ½d to 3d VR.  Fine examples but 3d has short corner perf.  Jury cat $108.  FU.1713 U $70
c1895 printed NZ Govt Life Insurance Dept cover with partial "Timaru" agency h/s added.  Franked 
½d lilac GLI p10 adhesive, cancel very faint (illegible) Timaru F-type cds.  To local address.  Two 
faint tone patches, otherwise very fine.  Former sale price "$250" in pencil on back.  Very scarce.

1714 C $150

1902 1d deep blue VR, p11, sideways invtd wmk.  CP X2h(2)(b).  Cat $150.  Unused no gum.1715 M $35
1902 1d blue VR, p11, sideways invtd wmk.  CP X3h(i)(b).  Cat $150.   Unused no gum.1716 M $35
1902 1d pale blue VR, p11, sideways invtd wmk.  CP X2h(3)(Cb).  Cat $150.  Unused no gum.1717 M $35
1902 1d blue VR, p11, sideways wmk.  CP X2h(i)(a).  Cat $150.  Unused no gum.1718 M $35
1902 1d pale blue VR, p11, sideways wmk.  CP X2h(3)(a).  Cat $150.  Unused no gum.1719 M $35
1905 1d blue no VR.  Jury cat $50.  FU.1720 U $25
1905 no VR seln: 1½d black, 2d purple & 3d chocolate.  Jury cat $95.  FU.1721 U $50
1905 6d pink, w/c.  Jury cat $50.  FU.1722 U $30
1906 1d blue no VR, o/c.  Jury cat $50.  GU/FU.1723 U $20
1913 1½d black x 70 in packet, some variable cond.  Jury cat $1400.  GU/FU.1724 U $300
1913 1½d brown x 125 in packet, some variable cond.  Jury cat $625.  GU/FU.1725 U $100
1913 2d purple x 57 in packet, some variable cond.  Jury cat $2850.  GU/FU.1726 U $350
1913 2d purple.  Jury cat $145.  MUH.1727 * $65
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $60.  FU.1728 U $30
1913 3d yellow-brown.  Jury cat $160.  MUH.1729 * $100
1913 6d pink x 20, some variable cond.  Jury cat $1000.  GU/FU.1730 U $200
1913 no VR set of 9 (½d-6d), all w/c & lightly canc (no 1d blue or 2d chestnut). Jury cat $205. FU.1731 U $125
1919-1947 no VR set (later issues) of 6, ½d-6d, 1½d = orange brown.  Jury cat $78.  Mint.1732 M $40
1920-46 2d yellow, an example of each of the 3 printings, DLR, Cowan & WT.  CP X10c,d,e.  Cat 
$50.  GU/FU.

1733 U $20

1937 6d pink, p14 x 15.  CP X12c.  Cat $40.  MUH.1734 * $20
1946 2d yellow, WT paper.  CP X10e.  Cat $10.  MUH.1735 * $10
1947 ½d yellow-green, WT, mult wmks, p14 x 15 (final issue), complete sheet of 120, incl R6/4 flaw, 
line in sky.  Very fresh & clean.  CP X7e.  Cat $1825 (Jury cat $1440).  MUH.

1736 * $400

1947 1d Taiaroa x 2 different CP listed shades, blue & grey-olive & blue & green-olive.  CP X14a (1-
2).  Cat $65+.  FU.

1737 U $30

1947-63 x 2 diff FDCs.  Jury cat $60.1738 C $30
1947 unaddressed (Department) FDC with initial 7 stamps.  Jury cat $35.1739 C $15
1947 1/- Cape Brett horiz strip of 4.  light roller cancel.  VFU.1740 U $20
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1947 ½d-1/- Lighthouses set of 7 on pictorial GLIO FDC (no 2½d, issued later), canc Wellington cds 
1 AU 47.  Pencilled address.  Jury cat $35.

1741 C $20

1947 ½d-1/- Lighthouses (designer James Berry) set of 7 arranged eccentrically on long pictorial 
FDC (sketch of sailing ship).  No address but signed in pencil "F Honoré".  Stamps canc Napier cds 
1 AU 47 (1st day).  Jones G47.1C.  Scarcity 7.  Very fine.  Ex Horrell.

1742 C $75

1947-63 Lighthouses set of 8 (incl 2½d) in selvedge blocks of 4.  Jury cat $140.  MUH.1743 * $65
c1953 "2d Paid" (purple) small size window envelope, fine.  Mint.1744 C $50
1953 3d Eddystone G.I. 284A cover to Wainuiomata, somewhat carelessly opened with & 
Wellington 5 October slogan cancel.

1745 C $20

1958 3d Eddystone G1 284A env with Christchurch 1 Sept slogan cancel.1746 C $25
1963 Cape Campbell Lighthouse, pictorial printed FDCs x 3 diff, incl official philatelic type with 
"Souvenir Cover First Day of Issue" franked pair canc Wellington cds 4 NO 63.  Also 2 slightly diff 
internal departmental printed covers, red-brown on buff, with codes "G.I 284", "G.I 284A".   Jones 
O63.2a, O63.1CA etc.  Very fine.

1747 C $50

1963 2½d Cape Campbell horiz strip of 3.  FU.1748 U $20
1967 5c on 6d The Brothers, hard white paper.  VFU.1749 U $15
1967 5c on 6d The Brothers vert strip of 4, hard white paper.  CP X25c.  Cat $100.  VFU.1750 U $50
1967 5c on 6d The Brothers, cream & hard white papers.  CP X25b, X25c.  FU.1751 U $20
1967 decimal set on long pictorial GLIO FDC.  Jury cat $120.1752 C $50
1967 set.  Jury cat $30.  MUH.1753 * $15
1969 ½c Moeraki Pt plate block of 6 - 1a1a1a.  CP X27a.  Cat $15.  MUH.1754 * $10

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d QV Stamp Duty blue small type, invtd wmk.  Light indistinct (Auckland?) duplex A type d/s 
(postal).  Date off stamp, but probably 1882 use.  Light bend.  CP Z1b(y).  Cat $500.

1755 U $250

1878 1d QV blue.  Jury cat $600.  Unused no gum.1756 M $150
1882 1d QV blue, postally used with "C" obliterator.  Jury cat $125.1757 U $60
Accum of 50 diff 2/- QVLTs with parcels (steel & rubber) & town cancels but no revenues.  An 
interesting lot & generally in sound condition.  Jury cat $1000.

1758 U $100

1882 2/- QVLT x 5, 2/6d x 2, 3/- & 4/- all with parcels cancels except for 1 x 2/-.  Jury cat $225.  GU.1759 U $75
1882 3/- QVLT "A" class cancel - not parcel.  Jury cat $25.  FU.1760 U $15
1886 £5 QVLT blue, clear "Auckland 31 OC 87" A class cds (telegraph use), p12½, NZ & star wmk.  
Light creasing.  FU.

1761 U $75

c1890-1930s seln of 186v: 2/- x 137v; 2/6d x 20, 3/- x 4; 4/- x 6; 5/- x 15 & 10/- x 4.  All 
postal/parcel/telegraph complete/partial cancels.  Some variable cond.  Cat high.  GU/FU.

1762 U $240

1931 1/3d Arms lemon, parcel cancel.  Jury cat $150.  GU.1763 U $15
1931-56 2/6d Arms.  Jury cat $40.  MUH.1764 * $30
1931-56 8/- Arms.  Cat $70.  GU/FU.1765 U $30
1931-56 9/- Arms.  Jury cat $125.  Mint.1766 M $75
1931-56 10/- Arms.  Jury cat $60.  LH mint.1767 M $40
1931-56 15/- Arms.  Jury cat $150.  Mint.1768 M $90
1931-56 £1 Arms, hint of browning in a small patch of gum.  Jury cat $90.  Mint.1769 M $30
1931-56 £1 Arms.  Jury cat $90.  Mint.1770 M $45
1931-56 £1 Arms.  Jury cat $150.  MUH.1771 * $100
1940 3/6d-22/- Arms surcharges, single wmk.  SG F487-90.  Cat £1100.  Mint.1772 M $850
1944 5/6d Arms ovpt.  Jury cat $150.  MUH.1773 * $85
1950 7/6d Arms, WT, mult invtd wmk.  CP Z36c.  Cat $150.  Mint.1774 M $75
1950 8/- Arms, WT, invtd wmk (Waihi ? OC 54 'J' cds).  CP cat $65.  GU.1775 U $25
1955 1/3d Arms orange-yellow & black, WT paper, mult invtd wmk.  CP Z30e.  Cat $23.  MUH.1776 * $12
1955 1/3d Arms orange-yellow & black block of 4 with selvedge at right.  WT vert mesh paper, invtd 
mult wmk.  CP N30e.  Cat $80.  MUH.

1777 * $45

1956 1/3d Arms pale orange-yellow & black, unsurfaced horiz mesh paper, mult wmk.  CP Z30g.  
Cat $23.  MUH.

1778 * $12

1956 1/3d Arms orange-yellow & black block of 4, horiz mesh paper, upright mult wmk, p14 x 13½, 
wide sheet selvedge at base (this with partial double perfs vertically).  CP ZO30g.  Cat $80+.  MUH.

1779 * $60
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1984 $4, $6, $10 Arms blocks of 4 with top selvedges, p14 (comb), sideways invtd wmk.  All 
unsurfaced paper.  CP Z58bz, Z60bz, Z61bz.  Cat $800.  MUH.

1780 * $300

NEW ZEALAND - Booklets
1924 ½d GV, Jones horiz pair with selvedges.  CP W4c(x).  Cat $60.  GU/FU.1781 U $25
1954 4/- QEII all small figures, all panes upright wmk.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1782 * $20
1957 4/- QEII all large figures, all panes (except 1d x 1), invtd wmks.  CP CPW7c.  Cat $75+.  MUH.1783 * $50
1967 50c booklet (½c, 1c, 3c) in original glassine pocket.  CP W9aa(a).  Cat $25.1784 $20
1971 75c Pictorials wmk panes.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.1785 * $20
1977 $1 Coat of Arms x 2 shades.  CP W11ay,z.  Cat $60.1786 $20
1985 $2.50 Lake Tekapo, $2.75 Tongariro.  CP W19a, b.  Cat $40.  MUH.1787 * $20
1986 $3, $3.30 Stockholmia, only 4000 printed.  MUH.1788 * $75
1988 $6 Round Kiwi (green).  CP W27a.  CTO FU.1789 U $15
1988 $6 Round Kiwi (green).  Jury cat $25.  MUH.1790 * $15
1992 $4.50 Scenic III, unbroken pack of 5 counter booklets, with unbroken pane of 50 stamps, "III" 
on back cover.  CP W39by.  Cat $875.  MUH.

1791 * $400

c1996-8 x 9 diff stamp booklets on piece (85 self adhesives).  Stamps ok.  Jury cat $120+.  VFU.1792 U $45
1996-8 self adhesives - Wren, Wackiest Letterboxes, Creepy Crawlies, Scenic (light cover) & 
Greetings.  CTO/FU.

1793 U $50

1996 $13-14 Racehorses with extra $1.80 pane.  CP notes that a few examples exist.  CP W55a 
var.  MUH.

1794 * $500

1996 $4 Seashore, self-adhesive, canc on 1st day of issue (7 August).  CP W56b.  Cat $50 as MUH.1795 U $25
1997-8 $4 self adhesive - Wackiest Letterboxes, Creepy Crawlies, Scenic (light cover) & Greetings.  
CTO.  FU.

1796 U $40

1997-2006 seln of 5 prestige booklets: 1997 Vineyards, 1998 Performing Arts, 2003 Military 
Uniforms, 2004 Historic Farm Equipment, 2006 Hawkes Bay Earthquake.  Jury cat $170.  MUH.

1797 * $100

1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66az.  Cat $45.  MUH.1798 * $20
1999 $5 Pohutukawa, completely imperf, 1 kiwi imprint.  CP W57bz.  Cat $2000.  MUH.1799 * $750
2004 10c Scenic self adhesive stamp block of 4 (ex multi value booklet) on printed FDC.1800 C $10

NEW ZEALAND - Other
1903 4/6d Beer Duty red, p11, usual tatty condition, all 4 corners damaged.  Kiwi R82J.  Cat $200.1801 U $50
1996 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $60.  MUH.1802 * $30
1997 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $45.  MUH.1803 * $25
1998 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1804 U $20
1998 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1805 * $25
1999 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1806 * $25
2000 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1807 * $20
2003 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1808 * $75
2004 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1809 * $75
2005 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1810 * $75
2006 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1811 * $75
2007 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1812 * $75
2008 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1813 * $75
2009 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1814 * $75
2010 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1815 * $75
2011 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1816 * $75
2012 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1817 * $75
2013 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1818 * $75
2015 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1819 * $75
Black Sheep PC 2001 $3.20 91.8 More FM m/s with SP/11/01-0127 x 6.  MUH.1820 * $40
Black Sheep 2002 40c & 2 diff 90c (alignment bars at top & also at base) "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1821 C $10

Black Sheep PC 2002 $4 Howick Village By the Sea stamp booklet with BU/08/02-0233 x 10.  MUH.1822 * $25
Black Sheep PC 2002 $4 Cotton Softs Toilet Tissue stamp booklet with BU/010/02-0262 x 10. MUH.1823 * $25

PAGE 60



   

1984 $4, $6, $10 Arms blocks of 4 with top selvedges, p14 (comb), sideways invtd wmk.  All 
unsurfaced paper.  CP Z58bz, Z60bz, Z61bz.  Cat $800.  MUH.

1780 * $300

NEW ZEALAND - Booklets
1924 ½d GV, Jones horiz pair with selvedges.  CP W4c(x).  Cat $60.  GU/FU.1781 U $25
1954 4/- QEII all small figures, all panes upright wmk.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1782 * $20
1957 4/- QEII all large figures, all panes (except 1d x 1), invtd wmks.  CP CPW7c.  Cat $75+.  MUH.1783 * $50
1967 50c booklet (½c, 1c, 3c) in original glassine pocket.  CP W9aa(a).  Cat $25.1784 $20
1971 75c Pictorials wmk panes.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.1785 * $20
1977 $1 Coat of Arms x 2 shades.  CP W11ay,z.  Cat $60.1786 $20
1985 $2.50 Lake Tekapo, $2.75 Tongariro.  CP W19a, b.  Cat $40.  MUH.1787 * $20
1986 $3, $3.30 Stockholmia, only 4000 printed.  MUH.1788 * $75
1988 $6 Round Kiwi (green).  CP W27a.  CTO FU.1789 U $15
1988 $6 Round Kiwi (green).  Jury cat $25.  MUH.1790 * $15
1992 $4.50 Scenic III, unbroken pack of 5 counter booklets, with unbroken pane of 50 stamps, "III" 
on back cover.  CP W39by.  Cat $875.  MUH.

1791 * $400

c1996-8 x 9 diff stamp booklets on piece (85 self adhesives).  Stamps ok.  Jury cat $120+.  VFU.1792 U $45
1996-8 self adhesives - Wren, Wackiest Letterboxes, Creepy Crawlies, Scenic (light cover) & 
Greetings.  CTO/FU.

1793 U $50

1996 $13-14 Racehorses with extra $1.80 pane.  CP notes that a few examples exist.  CP W55a 
var.  MUH.

1794 * $500

1996 $4 Seashore, self-adhesive, canc on 1st day of issue (7 August).  CP W56b.  Cat $50 as MUH.1795 U $25
1997-8 $4 self adhesive - Wackiest Letterboxes, Creepy Crawlies, Scenic (light cover) & Greetings.  
CTO.  FU.

1796 U $40

1997-2006 seln of 5 prestige booklets: 1997 Vineyards, 1998 Performing Arts, 2003 Military 
Uniforms, 2004 Historic Farm Equipment, 2006 Hawkes Bay Earthquake.  Jury cat $170.  MUH.

1797 * $100

1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP W66az.  Cat $45.  MUH.1798 * $20
1999 $5 Pohutukawa, completely imperf, 1 kiwi imprint.  CP W57bz.  Cat $2000.  MUH.1799 * $750
2004 10c Scenic self adhesive stamp block of 4 (ex multi value booklet) on printed FDC.1800 C $10

NEW ZEALAND - Other
1903 4/6d Beer Duty red, p11, usual tatty condition, all 4 corners damaged.  Kiwi R82J.  Cat $200.1801 U $50
1996 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $60.  MUH.1802 * $30
1997 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $45.  MUH.1803 * $25
1998 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1804 U $20
1998 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1805 * $25
1999 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1806 * $25
2000 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $40.  MUH.1807 * $20
2003 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1808 * $75
2004 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1809 * $75
2005 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1810 * $75
2006 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1811 * $75
2007 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1812 * $75
2008 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1813 * $75
2009 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1814 * $75
2010 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1815 * $75
2011 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1816 * $75
2012 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1817 * $75
2013 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1818 * $75
2015 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1819 * $75
Black Sheep PC 2001 $3.20 91.8 More FM m/s with SP/11/01-0127 x 6.  MUH.1820 * $40
Black Sheep 2002 40c & 2 diff 90c (alignment bars at top & also at base) "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1821 C $10

Black Sheep PC 2002 $4 Howick Village By the Sea stamp booklet with BU/08/02-0233 x 10.  MUH.1822 * $25
Black Sheep PC 2002 $4 Cotton Softs Toilet Tissue stamp booklet with BU/010/02-0262 x 10. MUH.1823 * $25
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CALs: 2010 x 62 diff.  MUH.1824 * $75
CALs: 2011 complete year.  MUH.1825 * $60
DX Mail 1999 30c & 40c x 5 diff 30th Anniv Lunar Landing in sheetlets of 25.  MUH.1826 * $75
DX Mail 1999 $4 large blue "40" numeral stamp booklet with DX 12/99 022 x 10.  MUH.1827 * $25
DX Mail 1999 $10 x 7 diff SPECIMEN promo sheetlets (SPCA, Queen's Arcade, Newcall, KGB 
Vodka etc).  MUH.

1828 * $30

DX Mail c2002 INTERNATIONAL S/P (South Pacific) denominated self adhesive strip of 5 diff NZ 
scenes (Mt Cook, Lambs, Fern Frond, Pohutukawa &  Uretiti Beach Northland).  MUH.

1829 * $40

DX Mail 2004 $4.50 small blue "45" stamp booklet with multiple 2004 sideways reading up 
phosphor dates, but no codes.  MUH.

1830 * $30

1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11, sideways wmk.  CP U1a(a).  Cat $75.  FU.1831 U $35
1903 6d Express Delivery, Fernleaves.  ACS cat $75.  FU.1832 U $35
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11, w/c.  Nice example.  Jury cat $75.  FU.1833 U $40
1925 6d Express Delivery, Fernleaves, vermilion & purple, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b(2).  Cat 
$80.  FU.

1834 U $40

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.1835 U $40
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  FU.1836 U $40
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, WT, p14 x 14½, minor corner crease. CP U1d. Cat $100. 
FU.

1837 U $35

1937 6d Express Delivery, Fernleaves, carmine & mauve, p14 x 14½, WT. CP U1d(1). Cat $100. 
GU.

1838 U $35

1939 6d Express Delivery, Motorcar x 3 diff listed shades.  CP U2a(1, 2, 3).  Cat $45.  GU/FU.1839 U $20
1939 6d Express Delivery, Motorcar lower right sheet corner block of 4, brown gum (wide 
selvedge).  CP U2a.  Cat $40+.  MUH.

1840 * $25

1939 6d Express Delivery Motor Car sheet corner block of 15 (3 x 5).  ACS cat $150.  Clean MUH.1841 * $75
1998 Fastway Post undenominated (40c) Fastway Post Delivery man on Fastway Post FDC with 
Fastway Post HB002 cancel.

1842 C $10

Fastway Post c2000 35c Across Town horiz strip of 4 with part FASSO (N)/S2045/⑥ imprint on 
backing paper's rear.  MUH.

1843 * $15

Fastway Post c2004 seln of 40c, 45c, 50c & 90c issues (37v) booklet/sheet/dispenser roll.  MUH.1844 * $45
Fastway Post c2004 45c NZ Lakes x 5 diff ex dispenser box.  MUH.1845 * $20
Fastway Post 2004 $4.50 Scenic Mountains stamp booklet with FW/03/04-0001 to -0005 x 2.  MUH.1846 * $30
Fastway Post 2004 $4.50 Masterton's 150th Anniv stamp booklet with 10 diff scenes incl error code 
(FW/03/04-0002, -0003 x 2 diff, -0005 to -0011).  MUH.

1847 * $25

Fastway Post 2004 $4.50 Masterton's 150th Anniv stamp booklet with 10 diff designs incl two with 
same (FW/03/04-003) code.  MUH.

1848 * $20

Fastway Post 2004 $4.50 Mountains stamp booklet 5 diff x 2 each (FW/03/04-001 to -005).  MUH.1849 * $20
Fastway Post 2004 $4.50 NZ Mountains stamp booklet FW/03/04-0001 to 0005 x 2 each.  MUH.1850 * $30
Fastway Post 2004 $4.50 Wairarapa Times-Age stamp booklet with FW/03/04-0002 x 10.  MUH.1851 * $20
Fastway Post c2005 45c Mountain Scenes x 5 diff ex dispenser box.  MUH.1852 * $20
Fastway Post c2007 50c NZ Lakes x 5 diff ex dispenser box.  MUH.1853 * $20
1938-53 2½d Honey Seal black.  Kiwi R130.  Cat $20.  MNG.1854 M $20
National Mail 1997 "Globe" booklet of 10 self adhesive stamps, complete.  MUH.1855 * $50
National Mail 1998 "Globe" stamp with 24 Nov Auckland NM cancel, & 25 Nov NZ Post inkjet 
cancel on cover to Dunedin, during short period of use before service was discontinued.  Also 1999 
cover, with "Globe" stamp, used ex Oamaru & canc 31 March Oamaru slogan.  Still postally valid, 
but not by National Mail which had ceased operations in early Dec 1998.

1856 C $50

NZ Mail 2007 $5 Eketahuna Kiwi Country stamp booklet # NZM0117, with NZM 03/07 1334 & 1335 
x 5 each.  MUH.

1857 * $30

NZ Mail 2010 "Kiwi" Cambridge i-SITE stamp booklet (# 0243) with # 04/10 2070 to 2079.  MUH.1858 * $35
NZ Mail 2010 "Kiwi" Eketahuna Kiwi Country stamp booklet (# 0221) with # 04/10 1859-60 x 5 
each.  MUH.

1859 * $35

NZ Mail 2010 "Kiwi" Tourism Central Otago stamp booklet (# 0232) # 04/10 1960 to 1969.  MUH.1860 * $35
1979, 1980, 1982-4 Collector's Packs.  Jury cat $77.  MUH.1861 * $35
1980, 1981, 1984 FDC packs.  Jury cat $70.1862 C $35
2002 FDC pack in plastic cover incl the LOTR ordinary, adhesive & m/s FDCs.  Jury cat $125.1863 C $50
Perfins: "F.B/LD." on 1d Universal.  GU/FU.1864 U $15
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Perfins: S.S.E. on 1d & 2d SSF.  GU/FU.1865 U $25
Pete's Post c2003 35c Gary Brown sheetlet of 6 with plain back.  MUH.1866 * $20
Pete's Post c2003 35c local & 40c national Te Runanga o Kirikiriroa sheetlets of 6, both with plain 
backs.  MUH.

1867 * $30

Pete's Post 2005 Images of Taranaki self adhesive set (5v) & m/s.  MUH.1868 * $45
Pete's Post 2005 WOMAD self adhesive m/s, also "Free Postage Inside" pamphlet with 2 x Pete's 
Post stamps.  MUH.

1869 * $25

1899 ½d Postage Due horiz pair, small "N.Z.", Te Awamutu 9 March 1906 "A" class cds x 2.  CP cat 
$50.

1870 U $25

1899 ½d Postage Due horiz pair, small "N.Z.", Ashburton 24 Nov 1907 "H" class cds, on piece.  CP 
cat $50.  FU.

1871 U $25

1899 ½d Postage Due (x 2), 1 with small "NZ", 1 large "NZ", centering varies.  CP Y1a, Y2a.  Cat 
$75.  FU.

1872 U $35

1899 ½d Postage Due (large & small "NZ").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  GU/FU.1873 U $30
1899 ½d Postage Due upper half sheet (120v in 2 panes of 60 each) Type II frame (small N.Z.).  
Also incl is the corresponding lower half sheet (120v in 2 panes of 60), with numerous varieties 
indicated. The lower 2 rows of this sheet show a delightful green offset, which is not listed by CP.  
The Type II frame plate was used to print the following 1899 P Dues: ½d, 1d, 2d, 3d & 4d.  Cat 
$6000+.  Mint/MUH.

1874 M* $2,000

1899 ½d Postage Due top left pane of 60 small NZ.  Shows misc varieties 'Broken Bar' break in rim, 
'short 2' etc.  MUH (selvedge hinges).  Bottom 2 rows show green offset on reverse.  About 12 tone 
spots.  Cat approx $1800.

1875 * $600

1899 ½d Postage Due (small "NZ").  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.1876 * $12
1899 ½d Postage Due (small "NZ") block of 4.  CP Y2a.  Cat $100.  MUH.1877 * $50
1899 1d Postage Due upper half sheet (120v in 2 panes of 60 each) Type II frame (small D), with 
numerous varieties indicated.  Cat $6000+.  Mint/MUH.

1878 M* $1,100

1899 1d Postage Due (large "D").  CP Y3a.  Cat $60.  Mint.1879 M $30
1899 1d Postage Due (large "D"), 2 diff examples, one showing very small "o" of "No" & other 
showing normal size "o".  CP Y3a.  Cat $120.  Mint.

1880 M $50

1899 2d Postage Due, large "D.".  FU.1881 U $15
1899 2d Postage Due lower half sheet (120v in 2 panes of 60 each) Type II frame (small D) with 3 
diff "shaved tops of 2" varieties indicated.  Cat $16,000+.  Mint/MUH.

1882 M* $4,500

1899 3d Postage Dues vert block of 20 (4 x 5), red octagonal 16 May 1917 Wellington parcel 
cancels.  GU/FU.

1883 U $200

1899 3d Postage Due x 8.  Unused no gum (cat $280 mint).1884 M $40
1899 3d Postage Dues block of 4.  Cat $140.  Mint.1885 M $75
1899 3d Postage Dues block of 4 with lower selvedge.  Cat $140.  Mint.1886 M $80
1899 3d Postage Dues block of 4.  Cat $275.  3 stamps unhinged mint/MUH.1887 M* $150
1899 3d Postage Due block of 4 with top selvedge.  Unused no gum (cat $140 mint).1888 M $30
1899 3d Postage Due x 10.  Cat $350.  Mint.1889 M $125
1899 3d Postage Due lower L/H corner horiz block of 8, minor perf seps.  Unused no gum (cat $280 
mint).

1890 M $50

1899 3d Postage Due.  Cat $70.  MUH.1891 * $40
1899 4d Postage Due.  Jury cat $55.  GU.1892 U $15
1899 4d Postage Due.  Jury cat $55.  GU/FU.1893 U $20
1899 4d Postage Due.  Jury cat $60.  Mint.1894 M $30
1899 4d Postage Due complete LH pane of 60 (10 rows of 6), 1 stamp & bottom & top selvedge 
hinged.  Cat $8910.  Mint/MUH.

1895 M* $2,250

1899 4d Postage Due.  Jury cat $150.  MUH.1896 * $90
1899 5d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.1897 U $50
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $100.  GU/FU.1898 U $40
1899 5d Postage Due block of 36 from upper left pane (R1/1-R6/6) with R3/1, 4/1, 2/6, 3/6, 4/6, 5/6, 
6/2, 6/3, 6/4 & 6/5 varieties.  CP cat $5040.  Mint/MUH.

1899 M* $1,850

1899 6d Postage Dues vert block of 11 (R3/1 & $4/1-8/2) light 17 June 1910 Auckland Customs 
cancel.  Believed to be the largest recorded multiple.

1900 U $1,100

1899 6d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.1901 U $50
1899 6d Postage Due, dated cds.  Jury cat $100.  GU/FU.1902 U $40
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Perfins: S.S.E. on 1d & 2d SSF.  GU/FU.1865 U $25
Pete's Post c2003 35c Gary Brown sheetlet of 6 with plain back.  MUH.1866 * $20
Pete's Post c2003 35c local & 40c national Te Runanga o Kirikiriroa sheetlets of 6, both with plain 
backs.  MUH.

1867 * $30

Pete's Post 2005 Images of Taranaki self adhesive set (5v) & m/s.  MUH.1868 * $45
Pete's Post 2005 WOMAD self adhesive m/s, also "Free Postage Inside" pamphlet with 2 x Pete's 
Post stamps.  MUH.

1869 * $25

1899 ½d Postage Due horiz pair, small "N.Z.", Te Awamutu 9 March 1906 "A" class cds x 2.  CP cat 
$50.

1870 U $25

1899 ½d Postage Due horiz pair, small "N.Z.", Ashburton 24 Nov 1907 "H" class cds, on piece.  CP 
cat $50.  FU.

1871 U $25

1899 ½d Postage Due (x 2), 1 with small "NZ", 1 large "NZ", centering varies.  CP Y1a, Y2a.  Cat 
$75.  FU.

1872 U $35

1899 ½d Postage Due (large & small "NZ").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  GU/FU.1873 U $30
1899 ½d Postage Due upper half sheet (120v in 2 panes of 60 each) Type II frame (small N.Z.).  
Also incl is the corresponding lower half sheet (120v in 2 panes of 60), with numerous varieties 
indicated. The lower 2 rows of this sheet show a delightful green offset, which is not listed by CP.  
The Type II frame plate was used to print the following 1899 P Dues: ½d, 1d, 2d, 3d & 4d.  Cat 
$6000+.  Mint/MUH.

1874 M* $2,000

1899 ½d Postage Due top left pane of 60 small NZ.  Shows misc varieties 'Broken Bar' break in rim, 
'short 2' etc.  MUH (selvedge hinges).  Bottom 2 rows show green offset on reverse.  About 12 tone 
spots.  Cat approx $1800.

1875 * $600

1899 ½d Postage Due (small "NZ").  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.1876 * $12
1899 ½d Postage Due (small "NZ") block of 4.  CP Y2a.  Cat $100.  MUH.1877 * $50
1899 1d Postage Due upper half sheet (120v in 2 panes of 60 each) Type II frame (small D), with 
numerous varieties indicated.  Cat $6000+.  Mint/MUH.

1878 M* $1,100

1899 1d Postage Due (large "D").  CP Y3a.  Cat $60.  Mint.1879 M $30
1899 1d Postage Due (large "D"), 2 diff examples, one showing very small "o" of "No" & other 
showing normal size "o".  CP Y3a.  Cat $120.  Mint.

1880 M $50

1899 2d Postage Due, large "D.".  FU.1881 U $15
1899 2d Postage Due lower half sheet (120v in 2 panes of 60 each) Type II frame (small D) with 3 
diff "shaved tops of 2" varieties indicated.  Cat $16,000+.  Mint/MUH.

1882 M* $4,500

1899 3d Postage Dues vert block of 20 (4 x 5), red octagonal 16 May 1917 Wellington parcel 
cancels.  GU/FU.

1883 U $200

1899 3d Postage Due x 8.  Unused no gum (cat $280 mint).1884 M $40
1899 3d Postage Dues block of 4.  Cat $140.  Mint.1885 M $75
1899 3d Postage Dues block of 4 with lower selvedge.  Cat $140.  Mint.1886 M $80
1899 3d Postage Dues block of 4.  Cat $275.  3 stamps unhinged mint/MUH.1887 M* $150
1899 3d Postage Due block of 4 with top selvedge.  Unused no gum (cat $140 mint).1888 M $30
1899 3d Postage Due x 10.  Cat $350.  Mint.1889 M $125
1899 3d Postage Due lower L/H corner horiz block of 8, minor perf seps.  Unused no gum (cat $280 
mint).

1890 M $50

1899 3d Postage Due.  Cat $70.  MUH.1891 * $40
1899 4d Postage Due.  Jury cat $55.  GU.1892 U $15
1899 4d Postage Due.  Jury cat $55.  GU/FU.1893 U $20
1899 4d Postage Due.  Jury cat $60.  Mint.1894 M $30
1899 4d Postage Due complete LH pane of 60 (10 rows of 6), 1 stamp & bottom & top selvedge 
hinged.  Cat $8910.  Mint/MUH.

1895 M* $2,250

1899 4d Postage Due.  Jury cat $150.  MUH.1896 * $90
1899 5d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.1897 U $50
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $100.  GU/FU.1898 U $40
1899 5d Postage Due block of 36 from upper left pane (R1/1-R6/6) with R3/1, 4/1, 2/6, 3/6, 4/6, 5/6, 
6/2, 6/3, 6/4 & 6/5 varieties.  CP cat $5040.  Mint/MUH.

1899 M* $1,850

1899 6d Postage Dues vert block of 11 (R3/1 & $4/1-8/2) light 17 June 1910 Auckland Customs 
cancel.  Believed to be the largest recorded multiple.

1900 U $1,100

1899 6d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.1901 U $50
1899 6d Postage Due, dated cds.  Jury cat $100.  GU/FU.1902 U $40
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1899 6d Postage Due.  Jury cat $75.  Mint.1903 M $40
1899 1/- Postage Due horiz pair, nice multiple, 20 NO 06 Wanganui cdss.  Jury cat $700.  FU.1904 U $350
1899 1/- Postage Due vert pair, 2 x part oval parcels cancel, a few rough perfs at foot.  CP Y13a.  
Cat $650.  GU/FU.

1905 U $250

1899 1/- Postage Due horiz pair, Auckland 11 JL 00 cds x 2.  CP Y13a.  Cat $650.  FU.1906 U $325
1899 1/- Postage Due.  Jury cat $275.  MNG.1907 M $75
1899 1/- Postage Due, nice red offset.  Mint.1908 M $150
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.1909 M $140
1899 1/- Postage Due variety double red colour offset horiz by 1½mm.  CP Y13a (var).  Mint.1910 M $150
1899 2/- Postage Due horiz pair, superb used, light & partially indistinct Wellington parcels (steel) 
"C" class cancel centrally struck.  Most attractive.  CP Y14a.  Cat $950.

1911 U $500

1899 2/- Postage Due vert strip of 3, heavy Auckland "A" cds, some crumpling but a scarce used 
multiple nonetheless.  CP Y14a.  Cat $1425.

1912 U $500

1902 ½d Postage Due, Cowan, p11, no wmk, an almost complete lower sheet of 115 (central block 
of 4 & lower RH corner stamps missing).  Some creasing.  Cat $1500+.  Mint/MUH.

1913 M* $250

1902 Postage Dues set of 4.  Jury cat simpl $100.  Mint.1914 M $50
1904 1d Postage Due red & green block of 4, Cowan, p11.  Fresh MUH.1915 * $30
1905 2d Postage Due, p11, short perfs on RH side.  CP Y17a.  Cat $250.  VFU.1916 U $75
1906 1d Postage Due, p11.  CP Y16a.  Cat $35.  Mint.1917 M $18
1906 1d Postage Due, Cowan, p11.  CP Y16a.  Cat $60.  MUH.1918 * $30
1925 ½d Postage Due, litho wmk.  CP Y15e.  Cat $55.  GU.1919 U $25
1925 ½d Postage Due block of 4, Art litho wmk.  CP Y15e.  Cat $60.  MUH.1920 * $30
1928 ½d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y15g.  Cat $150.  FU.1921 U $75
1928 3d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $105.  Mint.1922 M $50
1932 ½d Postage Dues carmine-pink & green, Cowan, p14 x 15, pre-flaw state (R7/1), complete 
sheet of 120.  Some perf seps.  Cat $1750.  Mint/MUH.

1923 M* $400

1939-49 1d Postage Due x 2, single (sideways invt) & mult sideways wmks.  CP Y20a, b.  Cat 
$33.50.  MUH.

1924 * $15

1939 3d Postage Due, single sideways invtd wmk.  CP Y22a.  Cat $40.  FU.1925 U $20
1939 3d Postage Due block of 4.  Jury cat $60.  FU.1926 U $30
1939 3d Postage Due, single wmk (sideways invtd).  CP Y22a.  Cat $50.  MUH.1927 * $25
1939 3d Postage Due block of 4.  Jury cat $110.  MUH.1928 * $60
1939 Postage Dues set of 4.  Jury cat $42.  Mint.1929 M $25
1943 3d Postage Due, multiple upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.1930 U $25
1943 3d Postage Due, multiple upright wmk.  CP Y22b.  Cat $90.  MUH.1931 * $45
1945-9 3d Postage Dues, mult wmk, sideways & sideways invtd. CP Y22c,d. Cat $55.  Both MUH.1932 * $25
1949 1d Postage Due, multiple sideways wmk.  CP Y20b.  Cat $26.  MUH.1933 * $12
1949 1d Postage Due block of 4, multiple sideways wmk.  CP Y20b.  Cat $104.  MUH.1934 * $50
1949 3d Postage Dues, p15 x 14, mult sideways wmk, fragile complete sheet (120v), some 
adhesions & perf separations, part top selvedge missing.  Cat $3000.  MUH.

1935 * $450

1890 ½d Railways Newspaper stamp, wove paper, vert mesh, p12½.  MUH.1936 * $20
c1890 6d Railways Newspaper green, slightly clipped corner.  Kiwi cat $100.  MNG.1937 M $30
1925 ½d Railway Charges black, p15 x 14, "Stratford".  Kiwi RN12c.  Cat $60.1938 U $50
1925-8 ½d Railway Charges, p15 x 14, TIMARU station reading up, thinned.  Kiwi RN12C.  Used.1939 U $30
1925-8 1d Railway Charges, p15 x 14, LEVIN (type set) station.  Miller 4.  Kiwi RN13bC.  FU.1940 U $30
1925-8 1d Railway Charges, p14, PAHIATUA station reading down, slight faults. Kiwi RN13aB. FU.1941 U $45
1925-8 1d Railway Charges, p14½ x 14, MORVEN (type set) station.  Heavy crease & perf tone.  
Scarce station ovpt.  Miller 9.  Kiwi RN13aA.  GU.

1942 U $250

1925-8 2d Railway Charges, p14, OTAKI station reading up.  Miller 4.  Kiwi RN14B.  FU.1943 U $40
1925-6 2d Railway Charges, p14½ x 14, ALBURY (type set) station.  Rare station.  Miller 10.  Kiwi 
RN14A.

1944 U $750

1925-8 3d Railway Charges, p15 x 14, OTAKI (type set) station, minor faults.  Kiwi RN15C.  FU.1945 U $20
1925-8 3d Railway Charges, p14½ x 14, WAIUKU (type set) station on part page.  Miller 7.  Kiwi 
RN15A.

1946 U $175

1925-8 3d Railway Charges horiz block of 8, p14, with upper selvedge & part sheet No 14937, 
AUCKLAND station reading down.  Kiwi RN15B.  GU.

1947 U $30
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1925-8 6d Railway Charges, p14½ x 14, HELENSVILLE (type set) station, minor blemishes at top.  
Miller 4.  Kiwi RN16A.  FU.

1948 U $30

1925-8 6d Railway Charges, p14, WANGANUI station reading up, doubled, fine light cancel, minor 
blemishes.

1949 U $50

1925-8 6d Railway Charges, p14, MARTON (type set) station.  Small back thin at base.  Light 
creasing.  Miller 4.  Kiwi RN16B.

1950 U $25

1925-8 6d Railway Charges, p14, PETONE station reading down.  Miller 4.  Kiwi RN16B.  FU.1951 U $40
1925-8 6d Railway Charges, p14, OTAKI reading down, sound.  Miller 4.  Kiwi RN16B.  GU.1952 U $40
1925-8 6d Railway Charges, p14½ x 14, LEVIN (type set) station.  Miller 4.  GU.1953 U $40
1925-8 6d Railway Charges, p14, WINTON station reading up, creased.  Kiwi RN16B.  GU.1954 U $40
1925-8 8d Railway Charges, p15 x 14, WAIPUKURAU station reading up. Miller 4. Kiwi RN17C. GU.1955 U $75
1925-8 9d Railway Charges, p14.  Kiwi RN18B.  Cat $50.  FU.1956 U $35
1925-8 1/- Railway Charges, p15 x 14, "WODVILLE" (sic) (type set-spelling error) station.  Miller "8" 
for WOODVILLE; the error not listed by him.  Kiwi RN19c.  VFU.

1957 U $500

1925-8 1/- Railway Charges, p14, PATEA reading up.  Miller 4.  Kiwi RN19B.  FU.1958 U $50
1925-8 1/- Railway Charges, p14, ARAMOHO reading down, damaged top right.  Miller 4.  Kiwi 
RN19B.  GU.

1959 U $25

1925-8 1/- Railway Charges, p14½ x 14, MARTON station (type set).  Miller 4.  Kiwi RN19A.  GU.1960 U $40
1925 2/- Railway Charges, p15 x 14, AUCKLAND station up, part Feb 17 oval cancel.  Kiwi RN21C.1961 U $20
1925-8 2/- Railway Charges pink, p15 x 14, "WODVILLE" (sic) (type set-spelling error) station.  
Miller "8" for WOODVILLE; the error not listed by him.  Kiwi RN21A.  VFU.

1962 U $500

1925 2/6d Railway Charges, p14½ x 14, AUCKLAND station (down), Nov 23 1932 cds.  Kiwi 
RN22B.

1963 U $40

Stamps at Work 2004 $4.50 Afg Trust stamp booklet with BU/04/04-354 to -358 x 2 each.  MUH.1964 * $20
Universal Mail 2001 $2 Pohutukawa x 5 diff, each used on aerogramme to Hong Kong with "T.M.F./ 
Orchard Road Post Office, Singapore, if undelivered" label affixed over sender's address & also incl 
stamp booklet.  MUH.

1965 C* $60

Universal Mail $7.50 Moeraki Boulders Gift Shop stamp booklet # 0167*, with UMRTC/12/03-A654 
x 5.  Also 2 extraneous blobs of phosphor ink on RH selvedge.  MUH.

1966 * $40

Universal Mail 2003 $10 Maritime Museum stamp booklet # 0137*, with UMRT/03/03-A531 to A534 
& UMRTC/03/03-A535.  MUH.

1967 * $40

Universal Mail 2003 $10 Rural Life stamp booklet.  MUH.1968 * $20
Universal Mail 2005 $7.50 British Lions Rugby Tour stamp booklet (# 0207).  MUH.1969 * $20
1970s-80s seln of 50 mostly addressed covers with diff  "event" cancels, eg: Opening Kaimai 
Tunnel, World Rowing Championships, Greytown Centenary.

1970 C $30

1981-5 Aramoana issues 1981, 1982, 1985.  Comprises 8 m/ss (3 used) incl 1981 Bitterns, 4 FDCs 
& descriptive leaflets.  Fine cond (37 stamps).  Kiwi (2000) cat c$100.

1971 C $50

1982 Palmpex collectables: 14 cards all diff, 2 booklets, sheet FDC, banquet menu & drinks cards, 
2 proof packs: Arms & 1931 Health with proofs & details.

1972 CU $50

1986 Ameripex set of 11 numbered NZ PO official covers, pmk each day of Exbn.  Unusual.1973 C $20
1987 Christchurch Local Post: 2 diff printed, cacheted covers each with a diff $1.75 train stamp, 
cancelled at Ferrymead, carried on train & delivered within city's 4 Avenues.

1974 C $15

1987 J R Mowbray (Philatelist) Ltd special envelope for opening new premises in Otaki by D Lange 
(PM), incl set of 5 1972 Lakes maxi cards & Capex m/s set of 2 MUH.

1975 C* $40

1988 RPSNZ Centenary colln: Essay colln of 14 full colour sheets with info sheets; 2 m/s FDCs one 
canc RPSNZ cds; 4 postal stationery die prints on cover.  Great info for the specialist.  As issued.

1976 $25

2012-4 "Stamp Points" setenant strips with "Stamp Points" printed cancels: 2012 Ships, 2013 Bees 
& 2014 Endangered Seabirds.  Jury cat $75.

1977 U $40

NZPO/NZ Post x 22 diff receipt forms with Middlemarch, Mosgiel, Dunedin Metro & Te Awamutu 
cancels cancels - letter (x 2) on 3c - $10 Arms Range.

1978 U $25

NZ Post c2010 "Rewards" x 8 diff strips/blocks.  FU.1979 U $75
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $500. Mint/used.1980 / $225
Unsold NZ Lots (non defins) from previous auctions estimated at $150+.  Mint/used.1981 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT die I, blue & red, NZ wmk invtd & reversed.  Experimental H-roulette separation on 
all sides.  Surprisingly w/c.  H/s cancel.  Fine example.  Rare.  Kiwi R259e.  Cat $750.

1982 R $600
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1925-8 6d Railway Charges, p14½ x 14, HELENSVILLE (type set) station, minor blemishes at top.  
Miller 4.  Kiwi RN16A.  FU.

1948 U $30

1925-8 6d Railway Charges, p14, WANGANUI station reading up, doubled, fine light cancel, minor 
blemishes.

1949 U $50

1925-8 6d Railway Charges, p14, MARTON (type set) station.  Small back thin at base.  Light 
creasing.  Miller 4.  Kiwi RN16B.

1950 U $25

1925-8 6d Railway Charges, p14, PETONE station reading down.  Miller 4.  Kiwi RN16B.  FU.1951 U $40
1925-8 6d Railway Charges, p14, OTAKI reading down, sound.  Miller 4.  Kiwi RN16B.  GU.1952 U $40
1925-8 6d Railway Charges, p14½ x 14, LEVIN (type set) station.  Miller 4.  GU.1953 U $40
1925-8 6d Railway Charges, p14, WINTON station reading up, creased.  Kiwi RN16B.  GU.1954 U $40
1925-8 8d Railway Charges, p15 x 14, WAIPUKURAU station reading up. Miller 4. Kiwi RN17C. GU.1955 U $75
1925-8 9d Railway Charges, p14.  Kiwi RN18B.  Cat $50.  FU.1956 U $35
1925-8 1/- Railway Charges, p15 x 14, "WODVILLE" (sic) (type set-spelling error) station.  Miller "8" 
for WOODVILLE; the error not listed by him.  Kiwi RN19c.  VFU.

1957 U $500

1925-8 1/- Railway Charges, p14, PATEA reading up.  Miller 4.  Kiwi RN19B.  FU.1958 U $50
1925-8 1/- Railway Charges, p14, ARAMOHO reading down, damaged top right.  Miller 4.  Kiwi 
RN19B.  GU.

1959 U $25

1925-8 1/- Railway Charges, p14½ x 14, MARTON station (type set).  Miller 4.  Kiwi RN19A.  GU.1960 U $40
1925 2/- Railway Charges, p15 x 14, AUCKLAND station up, part Feb 17 oval cancel.  Kiwi RN21C.1961 U $20
1925-8 2/- Railway Charges pink, p15 x 14, "WODVILLE" (sic) (type set-spelling error) station.  
Miller "8" for WOODVILLE; the error not listed by him.  Kiwi RN21A.  VFU.

1962 U $500

1925 2/6d Railway Charges, p14½ x 14, AUCKLAND station (down), Nov 23 1932 cds.  Kiwi 
RN22B.

1963 U $40

Stamps at Work 2004 $4.50 Afg Trust stamp booklet with BU/04/04-354 to -358 x 2 each.  MUH.1964 * $20
Universal Mail 2001 $2 Pohutukawa x 5 diff, each used on aerogramme to Hong Kong with "T.M.F./ 
Orchard Road Post Office, Singapore, if undelivered" label affixed over sender's address & also incl 
stamp booklet.  MUH.

1965 C* $60

Universal Mail $7.50 Moeraki Boulders Gift Shop stamp booklet # 0167*, with UMRTC/12/03-A654 
x 5.  Also 2 extraneous blobs of phosphor ink on RH selvedge.  MUH.

1966 * $40

Universal Mail 2003 $10 Maritime Museum stamp booklet # 0137*, with UMRT/03/03-A531 to A534 
& UMRTC/03/03-A535.  MUH.

1967 * $40

Universal Mail 2003 $10 Rural Life stamp booklet.  MUH.1968 * $20
Universal Mail 2005 $7.50 British Lions Rugby Tour stamp booklet (# 0207).  MUH.1969 * $20
1970s-80s seln of 50 mostly addressed covers with diff  "event" cancels, eg: Opening Kaimai 
Tunnel, World Rowing Championships, Greytown Centenary.

1970 C $30

1981-5 Aramoana issues 1981, 1982, 1985.  Comprises 8 m/ss (3 used) incl 1981 Bitterns, 4 FDCs 
& descriptive leaflets.  Fine cond (37 stamps).  Kiwi (2000) cat c$100.

1971 C $50

1982 Palmpex collectables: 14 cards all diff, 2 booklets, sheet FDC, banquet menu & drinks cards, 
2 proof packs: Arms & 1931 Health with proofs & details.

1972 CU $50

1986 Ameripex set of 11 numbered NZ PO official covers, pmk each day of Exbn.  Unusual.1973 C $20
1987 Christchurch Local Post: 2 diff printed, cacheted covers each with a diff $1.75 train stamp, 
cancelled at Ferrymead, carried on train & delivered within city's 4 Avenues.

1974 C $15

1987 J R Mowbray (Philatelist) Ltd special envelope for opening new premises in Otaki by D Lange 
(PM), incl set of 5 1972 Lakes maxi cards & Capex m/s set of 2 MUH.

1975 C* $40

1988 RPSNZ Centenary colln: Essay colln of 14 full colour sheets with info sheets; 2 m/s FDCs one 
canc RPSNZ cds; 4 postal stationery die prints on cover.  Great info for the specialist.  As issued.

1976 $25

2012-4 "Stamp Points" setenant strips with "Stamp Points" printed cancels: 2012 Ships, 2013 Bees 
& 2014 Endangered Seabirds.  Jury cat $75.

1977 U $40

NZPO/NZ Post x 22 diff receipt forms with Middlemarch, Mosgiel, Dunedin Metro & Te Awamutu 
cancels cancels - letter (x 2) on 3c - $10 Arms Range.

1978 U $25

NZ Post c2010 "Rewards" x 8 diff strips/blocks.  FU.1979 U $75
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $500. Mint/used.1980 / $225
Unsold NZ Lots (non defins) from previous auctions estimated at $150+.  Mint/used.1981 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT die I, blue & red, NZ wmk invtd & reversed.  Experimental H-roulette separation on 
all sides.  Surprisingly w/c.  H/s cancel.  Fine example.  Rare.  Kiwi R259e.  Cat $750.

1982 R $600
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1867 1d QVLT blue & red, die I, invtd & reversed NZ wmk.  H-roulette on 2 sides, imperf other 2.  
Complete "EDWARD PEARCE / MERCHANT / WELLINGTON" oval 'blind' embossed cancel.  
Small tear.  Experimental separation.  Interesting example.  Kiwi R259e.  Cat $750.

1983 R $450

1867 1d QVLT grey & red, die I, NZ wmk invtd & reversed.  H-roulette on all sides, corner h/s 
cancel, toned 'perf'.  Rare experimental separation.  Nice example.  Kiwi R259a.  Cat $650.

1984 R $450

1867 1d QVLT slate & red, die I, imperf, star wmk.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.1985 R $35
1867 6d QVLT grey-brown & blue, die I, NZ wmk invtd & reversed.  Experimental H-roulette 
separation on 3 sides, mostly trimmed off at bottom.  Horiz crease & edge tone.  M/s date 
"30/10/67" & inititals cancel.  Rare.  Kiwi R259ha.  Cat $650.

1986 R $350

1867 6d QVLT pale brown & blue, die I, NZ wmk invtd & reversed.  H-roulette on 3 sides, imperf at 
bottom.  M/s cancel "20/8/67".  Some light staining on back.  Rare experimental separation.  Kiwi 
R259ha.  Cat $650.

1987 R $500

1867 1/- QVLT pale grey & red horiz pair, die I, value at base in 2 lines, NZ wmk invtd & reversed, 
imperf, 4 margins.  Quite unclear impression.  With almost all original gum.  Back thin on 1 corner.  
Rare mint multiple.  Kiwi R189.

1988 M $375

1867 1/- QVLT blue-grey & red "ONE SHILLING" in 2 lines, NZ wmk invtd & reversed.  H-rouletted 
on all sides.  Horiz crease visible on back.  M/s cancel "18th July 1867".  Rare experimental 
separation.  Kiwi R259k.  Cat $650.

1989 R $500

1867 1/- QVLT purple & red, die I, invtd & reversed NZ wmk.  H-roulette on 3 sides, imperf at top.  
Light m/s date cancel.  Rare experimental separation.  Kiwi R259l.  Cat $650.

1990 R $500

1867 1/- QVLT pale grey & red, die I, "ONE SHILLING" in 1 line, NZ wmk invtd & reversed.  
Experimental H-roulette separation on all sides.  M/s date "5/4/67" & initials cancel.  Rare.  Kiwi 
R259j.  Cat $650.

1991 R $500

1867 1/- QVLT dull purple & red,  die I, "ONE SHILLING" in 2 lines, NZ wmk invtd & reversed.  
Experimental H-roulette separation on all sides.  M/s date cancel "1/6/67".  Rare & fine.  Kiwi 
R259l.  Cat $650.

1992 R $500

1867 1/- QVLT pale grey & red-brown, die I, "ONE SHILLING" in 2 lines, NZ wmk invtd & reversed.  
Experimental H-roulette separation on 3 sides, imperf at top.  M/s date "15/8/67" & initials cancel.  
Marginal tone at bottom.  Rare.  Kiwi R259k.  Cat $650.

1993 R $400

1867 1/- QVLT brownish grey & red, die I, "ONE SHILLING" in 1 line, NZ wmk invtd & reversed.  
Experimental H-roulette separation on 3 sides, imperf at left.  M/s date & initials cancel.  Horiz 
crease visible on back.  Rare.  Kiwi R259j.  Cat $650.

1994 R $450

1867 1/- grey & red horiz pair, die I, value at base in 1 line, NZ wmk invtd & reversed, H-roulette on 
all sides.  M/s "X" cancel on each.  Horiz crease through both.  Rare experimental separation.  
Attractive multiple.  Kiwi R259j.  Cat $1300+.

1995 R $850

1867 2/- QVLT die I, orange-red & blue, impressed "NZ" monogram on back.  Experimental H-
roulette separation on all sides.  M/s date "19/7/67", cross & initials cancel.  Small back thin & 2mm 
tear, but attractive.  Kiwi R259n.  Cat $650.  Rare.

1996 R $475

1867 3/4d QVLT grey-brown & blue, die I, 1st series, small NZ wmk (invtd & reversed), p12½, o/c.  
The original perforated issue mint (genuine original gum).  Rare thus.  Light ageing.  Kiwi R284.

1997 M $650

1867 4/- QVLT orange-red & green, die I, NZ wmk invtd & reversed.  Experimental H-roulette 
separation on 3 sides, imperf at base.  Oval commercial h/s cancel.  Two horiz creases & 2 
pinholes.  Rare. Kiwi R259p.  Cat $650.

1998 R $450

1867 5/- QVLT grey & red, die I, NZ wmk (upright).  Experimental H-roulette separation on 3 sides, 
imperf at base.  M/s date "24/1/68" & initials cancel.  Light horiz crease at top, otherwise fine.  Rare.  
Kiwi R259q.  Cat $650.

1999 R $475

1867 6/- QVLT orange-red & blue, 1st Type, die I, small NZ wmk (invtd & reversed).  Imperf on 3 
sides but pin-roulette approx 13½ at left.  This value is not listed in the "Kiwi Catalogue" under 
"Experimental Separations", nor is this pin-roulette gauge.  M/s cancel, 4 margins.  Similar variants 
are listed under Kiwi R259 at approx $650.  Rare.  To be listed as R259qa.

2000 R $350

1867 10/- QVLT orange-red & green, 1st Type, die I, small NZ wmk (invtd & reversed).  Imperf on 2 
sides but pin-roulette approx 13½ at top & left.  This value is not listed in the "Kiwi Catalogue" under 
"Experimental Separations", nor is this pin-roulette gauge.  M/s cancel , 4 margins (though small 
nick out of bottom margin).  Similar variants are listed under Kiwi R259 at approx $650.  Rare.  To 
be listed as R259xa.

2001 R $350

c1867 £6924 QVLT gold & blue, imperf 4 good margins, pinholes.  Fine cds cancel.  Kiwi R442.2002 R $600
1868 QV Fine Paid, die I bleuté paper, p10 x 12½ unpunched.  Kiwi 58b.  Cat $75.2003 R $60
1876 5/- Law Courts, p11¾, inscription 7¾mm high, error "G" in "SHILLINGS" with cross stroke, 
with normal for comparison.  Kiwi R153bb.  Cat $32.

2004 R $30

1878 1d QV Stamp Duty, blue, small type.  Two used examples, both with very wide (5mm) margin 
at bottom.  Also imperf at left & right of bottom margin.  M/s cancels.  Unusual.

2005 U $40
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1880-1925 35/- QVLT yellow on piece, embossed not punched.  Cds cancel.  Kiwi cat $80.2006 R $60
1886 4/- QVLT purple-claret, 6mm wmk (horiz mesh), p12½, & 1888 4/- brown-red 7mm wmk (vert 
mesh), p12½.  Unpunched used.  Kiwi R452c1, R452 CZa.  Cat $55.

2007 U $30

1926 £28/16/3d Stamp Duty, pink Stamp Duties Office receipt dated 21/12/1926, payable by WG 
Hay at Dunedin.

2008 R $50

1931 £4 Olive-grey Unemployment Relief Wages tax stamp.  Kiwi R593.  Cat $120.  FU.2009 U $75
1934 1d Thrift brown, POSB.  Kiwi R55h.  Cat $60.  MUH.2010 * $30
1935 £2584 Arms gold & blue, imperf no margins.  Embossed & punched, cds cancel.  Kiwi R554.  
Cat $600.

2011 R $300

1936 ½d, 1d inspection Fee stamps, orange & olive green resp.  Both uncancelled (as usual), ½d is 
thinned.  Kiwi R134/5.  Cat $45.

2012 U $30

1938 £4 Employment, violet.  Kiwi RB634.  Cat $65.2013 R $45
1939 £4 Employment stamp, violet canc (part) "New Zealand Breweries Ward's Branch".  Kiwi cat 
$65.

2014 R $50

1943 on 1940 3d Social Security.  Kiwi RG637.  Cat $15.2015 R $12
1943 on 1940 2/6d Social Security.  Kiwi RG645.  Cat $20.2016 R $15
1946 Security ovpt Ballantynes (B & Co Ltd) on 2d Peace stamp.  Kiwi R656.  Cat $25.  Used.2017 R $25
1946 receipt 18 x 12cm for £302 bank transfer, with duty of 7/- paid by 1935 1/- & 2 x 3/- Pictorials 
(m/s cancels).

2018 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £259 bank transfer, with duty of 6/- paid by 2 x 1935 3/- Pictorial (m/s 
cancels).

2019 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £260 bank transfer, with duty of 6/- paid by 2 x 1935 3/- Pictorial (m/s 
cancels).

2020 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £360 bank transfer with duty of 8/- paid by 1935 2/- & 2 x 3/- Pictorials 
(m/s cancels).

2021 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £629 bank transfer, with duty of 13/- paid by 1935 1/- & 4 x 3/- Pictorials 
(m/s cancels).

2022 R $30

1947 receipt 18 x 12cm for £198 bank transfer, with duty of 4/- paid by 2 x 2/- 1935 Pictorial (m/s 
cancels).

2023 R $25

1994-2000 $10 NZ Fish & Game Council.  Kiwi cat $180.  MUH.2024 * $140
1998 & 1999 NZ Fish & Game Council singles on 2 unaddressed FDCs, both with special cancels.  
Kiwi cat $60.

2025 C $45

2000-12 Wildlife-Game Bird series seln comprises m/ss 2002-9, 2011, 2012 & 2010 stamp FDC.  
Cat c$240.

2026 C* $100

2000 Wildlife-Game Bird series presentation pack incl m/s, FDC & 7 stamps (1995-2001) hand-
signed.  Unopened.  Fine.  Kiwi cat $250.

2027 C* $100

2000, 2005 NZ Fish & Game Council m/s & singles unaddressed FDCs, all with special cancels & 
other commems.  Kiwi cat $100.

2028 C $40

2000-10 Game Bird Habitat stamp m/ss (11).  Cat $260.  MUH.2029 * $135
2000 & 2004 NZ Fish & Game Council m/s & singles on 4 unaddressed FDCs, all with special 
cancels.  Kiwi cat $100.

2030 C $65

2000 & 2002-7 NZ Fish & Game Council m/s x 6.  Kiwi cat $150.  MUH.2031 * $100
2002-7 NZ Fish & Game Council m/s & singles on 12 unaddressed FDCs, all with special cancels.  
Kiwi cat $300.

2032 C $200

2002 $10 Game Bird Habitat Pukeko set & m/s.  Kiwi R678, R678a.  Cat $50.  MUH.2033 R $35
2002-7 $10 NZ Fish & Game Council.  Kiwi cat $150.  MUH.2034 * $120
2003 $10 Game Bird Habitat Grey Teal set & m/s.  Kiwi R679, R679a.  Cat $50.  MUH.2035 R $35
2006-10 Game Bird Habitat stamps (5).  Kiwi cat $110.  MUH.2036 * $50
2010-13 NZ Fish & Game Council m/s & singles on 8 unaddressed FDCs, all with special cancels.  
Kiwi cat $160.

2037 C $125

2010-13 NZ Fish & Game Council m/s x 4.  Kiwi cat $80.  MUH.2038 * $60
2010-17 $10 NZ Fish & Game Council (8).  Kiwi cat $160.  MUH.2039 * $120
2011 $10 Game Bird Habitat Ring-necked Pheasant set & m/s.  Kiwi R687, R687a.  MUH.2040 R $30

NEW ZEALAND - Cinderellas
1906 Christchurch Exbn label no. 2 (Maori Chief).  Unused no gum.2041 M $10
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1880-1925 35/- QVLT yellow on piece, embossed not punched.  Cds cancel.  Kiwi cat $80.2006 R $60
1886 4/- QVLT purple-claret, 6mm wmk (horiz mesh), p12½, & 1888 4/- brown-red 7mm wmk (vert 
mesh), p12½.  Unpunched used.  Kiwi R452c1, R452 CZa.  Cat $55.

2007 U $30

1926 £28/16/3d Stamp Duty, pink Stamp Duties Office receipt dated 21/12/1926, payable by WG 
Hay at Dunedin.

2008 R $50

1931 £4 Olive-grey Unemployment Relief Wages tax stamp.  Kiwi R593.  Cat $120.  FU.2009 U $75
1934 1d Thrift brown, POSB.  Kiwi R55h.  Cat $60.  MUH.2010 * $30
1935 £2584 Arms gold & blue, imperf no margins.  Embossed & punched, cds cancel.  Kiwi R554.  
Cat $600.

2011 R $300

1936 ½d, 1d inspection Fee stamps, orange & olive green resp.  Both uncancelled (as usual), ½d is 
thinned.  Kiwi R134/5.  Cat $45.

2012 U $30

1938 £4 Employment, violet.  Kiwi RB634.  Cat $65.2013 R $45
1939 £4 Employment stamp, violet canc (part) "New Zealand Breweries Ward's Branch".  Kiwi cat 
$65.

2014 R $50

1943 on 1940 3d Social Security.  Kiwi RG637.  Cat $15.2015 R $12
1943 on 1940 2/6d Social Security.  Kiwi RG645.  Cat $20.2016 R $15
1946 Security ovpt Ballantynes (B & Co Ltd) on 2d Peace stamp.  Kiwi R656.  Cat $25.  Used.2017 R $25
1946 receipt 18 x 12cm for £302 bank transfer, with duty of 7/- paid by 1935 1/- & 2 x 3/- Pictorials 
(m/s cancels).

2018 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £259 bank transfer, with duty of 6/- paid by 2 x 1935 3/- Pictorial (m/s 
cancels).

2019 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £260 bank transfer, with duty of 6/- paid by 2 x 1935 3/- Pictorial (m/s 
cancels).

2020 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £360 bank transfer with duty of 8/- paid by 1935 2/- & 2 x 3/- Pictorials 
(m/s cancels).

2021 R $25

1946 receipt 18 x 12cm for £629 bank transfer, with duty of 13/- paid by 1935 1/- & 4 x 3/- Pictorials 
(m/s cancels).

2022 R $30

1947 receipt 18 x 12cm for £198 bank transfer, with duty of 4/- paid by 2 x 2/- 1935 Pictorial (m/s 
cancels).

2023 R $25

1994-2000 $10 NZ Fish & Game Council.  Kiwi cat $180.  MUH.2024 * $140
1998 & 1999 NZ Fish & Game Council singles on 2 unaddressed FDCs, both with special cancels.  
Kiwi cat $60.

2025 C $45

2000-12 Wildlife-Game Bird series seln comprises m/ss 2002-9, 2011, 2012 & 2010 stamp FDC.  
Cat c$240.

2026 C* $100

2000 Wildlife-Game Bird series presentation pack incl m/s, FDC & 7 stamps (1995-2001) hand-
signed.  Unopened.  Fine.  Kiwi cat $250.

2027 C* $100

2000, 2005 NZ Fish & Game Council m/s & singles unaddressed FDCs, all with special cancels & 
other commems.  Kiwi cat $100.

2028 C $40

2000-10 Game Bird Habitat stamp m/ss (11).  Cat $260.  MUH.2029 * $135
2000 & 2004 NZ Fish & Game Council m/s & singles on 4 unaddressed FDCs, all with special 
cancels.  Kiwi cat $100.

2030 C $65

2000 & 2002-7 NZ Fish & Game Council m/s x 6.  Kiwi cat $150.  MUH.2031 * $100
2002-7 NZ Fish & Game Council m/s & singles on 12 unaddressed FDCs, all with special cancels.  
Kiwi cat $300.

2032 C $200

2002 $10 Game Bird Habitat Pukeko set & m/s.  Kiwi R678, R678a.  Cat $50.  MUH.2033 R $35
2002-7 $10 NZ Fish & Game Council.  Kiwi cat $150.  MUH.2034 * $120
2003 $10 Game Bird Habitat Grey Teal set & m/s.  Kiwi R679, R679a.  Cat $50.  MUH.2035 R $35
2006-10 Game Bird Habitat stamps (5).  Kiwi cat $110.  MUH.2036 * $50
2010-13 NZ Fish & Game Council m/s & singles on 8 unaddressed FDCs, all with special cancels.  
Kiwi cat $160.

2037 C $125

2010-13 NZ Fish & Game Council m/s x 4.  Kiwi cat $80.  MUH.2038 * $60
2010-17 $10 NZ Fish & Game Council (8).  Kiwi cat $160.  MUH.2039 * $120
2011 $10 Game Bird Habitat Ring-necked Pheasant set & m/s.  Kiwi R687, R687a.  MUH.2040 R $30

NEW ZEALAND - Cinderellas
1906 Christchurch Exbn label no. 2 (Maori Chief).  Unused no gum.2041 M $10
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1915 ½d Poverty Bay Wounded Soldiers Fund (soldier with rifle) perforated label, pale blue.  Heslop 
(2002).  Cat $35.

2042 U $35

1915 ½d Auckland Isl General Grant Expdn.  MUH.2043 * $75
1915 1/- Botha Souvenir perforated label.  NZ's tribute showing flags & S Africa map.  Light toning 
on reverse and light diagonal crease, fine appearance.  Heslop J15.  Cat $250.

2044 M $150

1937-8 SITA set of 10 MUH with printer's imprint, in sheetlet.  Heslop D27.  Cat $50.2045 * $35
1948 Queenstown (A R Skinner) sheet of 10 diff MUH.  Heslop D48.2046 * $20
1959 Visit Dunedin Festival, blue & gold label.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).2047 $20
c1960 printed "BETTA/PEANUT BUTTER/STAMP PACKET/FREE with every jar or tumbler" - ex 
Sanitarium stamp collection promotion x 2 (1 with & 1 without stamp).  First time seen by this 
describer.

2048 $20

c1960 small glassine envelope printed "'BETTA/PEANUT BUTTER/STAMP PACKET/FREE with 
every jar or tumbler" - ex Sanitarium stamp promotion.

2049 $15

1968 (Dec)-1969 (April) "Postes Moulins" (Timaru) private local post (by bicycle) 1c-15c set of 6 
rouletted, LH mint.  Also similar 15c imperf proof, gold on red card (ungummed).  Service 
suppressed 12/4/69.  Scarce.

2050 M $150

1978 Wellington Districts Aero Club sheetlet of 4.  MUH.2051 * $20
1978 Pigeon Flight m/s, MUH & cto, in printed envelope.2052 / $15
1979-90 3 diff souvenir sheets depicting 10 diff QV beer duty revenues.  Ex Stirling.  MUH.2053 * $15
1979 Pigeon Flight stamp booklet (stamps with imperf edges), MUH, also flown flimsy & souvenir 
cover (stamp with imperf edges) (3v).

2054 CM $15

1979 Pigeon Flight m/s, MUH & cto, in special printed envelope.2055 * $15
1980 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in special printed env, also flown flimsy in souvenir cover.  (4v).2056 C/ $20
1981 75th Anniv of Christchurch Exbn 4 x FDCs of Exbn on Postage Paid Christchurch Expo 
envelopes, each with diff 1906 label reproduced - Chch 31 Oct Relief cancel.

2057 C $25

1981 & 1982 Pigeon Flights flown flimsies & souvenir covers (4v).2058 C $15
1984 Christchurch Pigeon Flight perf m/s x 2, MUH & CTO.2059 / $10
1984 Christchurch Pigeon Flight perf & imperf m/s MUH & CTO.2060 / $15
1984 Pigeon Flight x 2 diff p/cs each featuring a diff pigeon view with appropriate pigeon cinderella 
affixed, as maxi cards.

2061 C $12

1984 Pigeon Flight m/s, MUH & cto, also flown flimsy & souvenir cover (4v).2062 CU $20
1986 Tarapex m/s.  ACS cat $20.  MUH.2063 * $10
1988 Royal 100 - set of 14 diff & descriptive sheets.  MUH.2064 * $45
1994 Stamp Month set of 6 diff (imperf) coloured 2/- 1932 Airmail Essay sheets.  MUH.2065 * $15
1998 Canpex 2000 - Christchurch Exbn set (5) reproductions sheets - including SPECIMEN ovpt, 
(& self adhesive promo sticker) for  opening of new Philatelic Centre.  Two diff used sets of 3, each 
with diff pictorial cancel on 40c 1898 Centenary adhesive.  (8 items).

2066 / $20

2001 100th Anniversary Arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring British 
Antarctic Expedition postcards, also similar but with SPECIMEN. (8v).

2067 $15

POLAR
1950s-90s x 20+ polar covers/PPC/FDCs, expedition cachets etc.2068 C $25
AAT 1966-8 defins set of 11.  SG 8-18.  Cat £36.  MUH.2069 * $35
Argentina 1987 25th Anniversary Antarctic Treaty set & m/s.  SG 2030-32.  Cat £13+.  MUH.2070 * $15
Argentina 2016 25th Anniversary Antarctica Protection Protocol m/s.  MUH.2071 * $18
Argentina 2019 x 2 diff m/s: a) Icebreaker & b) Antarctic bases.  MUH.2072 * $30
BAT 1963 ½d-£1 Pictorials original set of 15 (£1 shows map).  SG 1-15.  Cat £150.  MUH.2073 * $135
BAT 1963 ½d-£1 Pictorials original set of 15.  All except ½d, 1/- with selvedge at top.  SG 1 -15.  
Cat approx £145.  MUH.

2074 * $150

Bat 1963-9 Pictorial set of 16 (incl both £1).  L/H.  SG 1-15a.  Cat £275.  Mint.2075 M $150
BAT 1971 Antarctic Treaty 10th Anniv set of 4 in plate blocks of 4.  SG 38-41.  Cat £156+.  MUH.2076 * $125
BAT 1971 ½p-50p decimal ovpt on 1963 Pictorials set of 14.  SG 24 - 37.  Cat £93.  MUH.2077 * $85
BAT 1973 Explorers defins set of 15.  SG 64a-78.  Cat £17.  MUH.2078 * $20
BAT 1973 Explorers short set to 10p.  Cat £10.  MUH.2079 * $10
BAT 1979 Penguins set of 4 in plate/imprint gutter blocks of 10 (each with single fold).  SG 89-92.  
Cat £170.  MUH.

2080 * $150
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BAT 2014 Penguins airmail letter set of 5.  SG 639-43.  Cat £16.  MUH.2081 * $15
Chile 1984, 1987 Chilean Antarctic Territories & Arturo Prat Antarctic Naval Base sets.  MUH.2082 * $10
Chile 2008-10 International Polar Year m/s & 40th Anniv Antarctic Base sheetlet, both MUH.2083 * $30
Falkland Isl 1938 10/- GVI & Deception Islblack & orange-brown (1st printing) on neat piece canc 
complete "Part Stanley/Falkland Islands" double-ring cds 3 JA 38 (1st day!).  SG 162.  Cat £70.  
VFU.

2084 U $75

Falkland Isl-South Georgia 1938 GVI ½d-£1 Pictorial defins original set, on separate neat piece 
canc complete "SOUTH GEORGIA" cds (with MC at base).  On 2 SG Senator pages.  The set incl 
SG Z73, 74, 76, 78, 80, 81, 82, 83 (1/- cat £70), 85 2/6d (cat £65), 86 (5/- cat £225), 87 (10/- cat 
£180), 88 (£1 cat £120).  Exbn display quality.  Ex Ross Allen.  SG cat £766.  VFU.

2085 U $800

Falkland Isl 1938-50 ½d - £1 GVI Pictorial defins simplified set of 18, plus 19 diff shade variants 
(½d - 10/-) (some listed by SG, some not), incl 1/- SG 158 (cat £20), 2/6d SG 160 x 2 extra shades, 
5/- SG 161 (£95), 161b (£90), 10/- SG 162 (£70), 162a (£65).  On 3 SG Senator album pages.  SG 
cat £250 (set) + £272 (shades) = £522.  VFU.

2086 U $475

Falkland Isl 1938 £1 GVI & Arms of Colony x 2 distinct shades (not mentioned by SG: black & 
violet, grey & pale violet).  Top value.  Ex Ross Allen.  SG 163 variants.  Cat £150+.  VFU.

2087 U $150

Falkland Isl 1938 £1 GVI & Arms of Colony (incl Sealion), black & violet.  Top value.  SG 163.  Cat 
£75.  VFU.

2088 U $75

Falkland Isl 1942 10/- GVI & Deception Isl black & light orange (with part imprint on selvedge at 
base) on neat piece with complete part Stanley cds 1 NO 49.  SG 160a.  Cat £65.  VFU.

2089 U $75

Falkland Isl 1946 reg'd cover to GB, franked 3 GVI Pictorials: ½d SG 146 (whale jawbone), 3d SG 
153 (sheep), 4d SG 154, each canc Port Stanley cds 11 MR 46.  All stated to be from 1944 3rd 
printing (on white paper), not separately listed by SG.  Typed address.  VG cond.

2090 C $50

Falkland Isl 1946 reg'd cover to GB, franked 8 diff GVI Picts (½d, 1d, 2d, 3d, 4d, 6d, 9d, 1/-), stated 
to be the Aug 1944 war-time issue of lower values by the Crown Agents in London.  Canc Port 
Stanley cds 10 MR 46.  On SG Senator album page, with write-up ex 2016 GB auction.  Probably 
scarce.  Fine.

2091 C $100

FID 1948 1/- GVI & Map, redrawn, black & purple horiz strip of 3 with R/H selvedge, incl R5/8 & 
R5/10 with "dot in T" flaw.  SG G16, 16a.  Cat £134.   MUH.

2092 * $75

FID 1954 6d to £1 QEII Ships part set of 8 higher values.  SG 633-40.  Cat £190.  Mint.2093 M $125
FSAT 1962 50F 1st Trans-Atlantic TV Satellite Link.  SG 25.  Cat £44.  MUH.2094 * $35
FSAT 1969-70 50F-500F Air set of 4 (maps of island territories, 500F territorial arms).  SG 54-7.  
Cat £247.  MUH.

2095 * $175

IOM 2012-16 Centenary of Scott's & Shackleton's expeditions m/s.  SG cat £16.  MUH.2096 * $15
Lithuania 2009 Polar & Glacier Presentation m/s.  SG 972.  MUH.2097 * $12
Monaco 2009 International Polar Year set.  SG 2867-9.  MUH.2098 * $15
Monaco 2015 Prince Albert's Arctic Campaigns m/s.  MUH.2099 * $30
NZ 1985 Antarctic Research m/s with Nat'l Youth Philatelic Exbn (+ 2 Penguins) ovpt. C$75.  MUH.2100 * $50
NZ 1987 1c Frama on handwritten NZ Post Vesting Day FDC to Scott Base, b/s 21 JE 87 on arrival. 
NB: the 1c Vesting Day rate was only for hand addressed covers & only on 1 April 1987.

2101 C $15

NZ 2001 Centenary of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover with Capt 
R F Scott pictorial pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating arrival of SS Discovery at 
Lyttelton.

2102 C $15

Peru 2009 Polar & Glacier preservation m/s.  SG 2613.  Cat £18.  MUH.2103 $18
Ross Dep 1957 set of 4.  Jury cat $25.  MUH.2104 * $15
Ross Dep 1958 Trans Antarctic Crossing corner with 8d adhesive & 20 Jan special pmk signed by 
Ed Hillary, peter Mulgrew (radio operator) & W.F. Hillary, to NZ adhesions & minor damage on 
corners rear.  Scarce.

2105 C $200

Ross Dep 1958 International Geophysical Year - Hallett Station octagonal cachet, also NZ 
Geological Survey/Antarctic Expedition 1957-8 cacheted cover, 24 Feb Christchurch packet boat 
cancel on 4d Explorers, to Invercargill NZ.

2106 C $25

Ross Dep 1962 NZ Antarctic Research Expedition/Cape Hallett cacheted corner, 13 Feb, plate (#1) 
pair 3d HMS Erebus to Wellington.

2107 C $20

Ross Dep 1962 NZARP & South Pole in Recognition ... cacheted, reg'd 18 Jan Scott's Polar 
Journey pictorial cancel with 1957 set, & R label (also with pictorial cancel) on rear.

2108 C $25

Ross Dep 1962 A.R. Roberts/Leader Scott Base 1961-2 cacheted, Athol Roberts signature, cover.  
18 Jan Scott's Polar Journey Pictorial cancel on 3d HMS Erebus to NZ.

2109 C $25

Ross Dep 1962 NZARP/Scott Base/1961-2 & Scott Base, Ross Dependency cacheted cover, 
signed by R Tinker (Base Leader), 8 Oct, to NZ.

2110 C $25
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BAT 2014 Penguins airmail letter set of 5.  SG 639-43.  Cat £16.  MUH.2081 * $15
Chile 1984, 1987 Chilean Antarctic Territories & Arturo Prat Antarctic Naval Base sets.  MUH.2082 * $10
Chile 2008-10 International Polar Year m/s & 40th Anniv Antarctic Base sheetlet, both MUH.2083 * $30
Falkland Isl 1938 10/- GVI & Deception Islblack & orange-brown (1st printing) on neat piece canc 
complete "Part Stanley/Falkland Islands" double-ring cds 3 JA 38 (1st day!).  SG 162.  Cat £70.  
VFU.

2084 U $75

Falkland Isl-South Georgia 1938 GVI ½d-£1 Pictorial defins original set, on separate neat piece 
canc complete "SOUTH GEORGIA" cds (with MC at base).  On 2 SG Senator pages.  The set incl 
SG Z73, 74, 76, 78, 80, 81, 82, 83 (1/- cat £70), 85 2/6d (cat £65), 86 (5/- cat £225), 87 (10/- cat 
£180), 88 (£1 cat £120).  Exbn display quality.  Ex Ross Allen.  SG cat £766.  VFU.

2085 U $800

Falkland Isl 1938-50 ½d - £1 GVI Pictorial defins simplified set of 18, plus 19 diff shade variants 
(½d - 10/-) (some listed by SG, some not), incl 1/- SG 158 (cat £20), 2/6d SG 160 x 2 extra shades, 
5/- SG 161 (£95), 161b (£90), 10/- SG 162 (£70), 162a (£65).  On 3 SG Senator album pages.  SG 
cat £250 (set) + £272 (shades) = £522.  VFU.

2086 U $475

Falkland Isl 1938 £1 GVI & Arms of Colony x 2 distinct shades (not mentioned by SG: black & 
violet, grey & pale violet).  Top value.  Ex Ross Allen.  SG 163 variants.  Cat £150+.  VFU.

2087 U $150

Falkland Isl 1938 £1 GVI & Arms of Colony (incl Sealion), black & violet.  Top value.  SG 163.  Cat 
£75.  VFU.

2088 U $75

Falkland Isl 1942 10/- GVI & Deception Isl black & light orange (with part imprint on selvedge at 
base) on neat piece with complete part Stanley cds 1 NO 49.  SG 160a.  Cat £65.  VFU.

2089 U $75

Falkland Isl 1946 reg'd cover to GB, franked 3 GVI Pictorials: ½d SG 146 (whale jawbone), 3d SG 
153 (sheep), 4d SG 154, each canc Port Stanley cds 11 MR 46.  All stated to be from 1944 3rd 
printing (on white paper), not separately listed by SG.  Typed address.  VG cond.

2090 C $50

Falkland Isl 1946 reg'd cover to GB, franked 8 diff GVI Picts (½d, 1d, 2d, 3d, 4d, 6d, 9d, 1/-), stated 
to be the Aug 1944 war-time issue of lower values by the Crown Agents in London.  Canc Port 
Stanley cds 10 MR 46.  On SG Senator album page, with write-up ex 2016 GB auction.  Probably 
scarce.  Fine.

2091 C $100

FID 1948 1/- GVI & Map, redrawn, black & purple horiz strip of 3 with R/H selvedge, incl R5/8 & 
R5/10 with "dot in T" flaw.  SG G16, 16a.  Cat £134.   MUH.

2092 * $75

FID 1954 6d to £1 QEII Ships part set of 8 higher values.  SG 633-40.  Cat £190.  Mint.2093 M $125
FSAT 1962 50F 1st Trans-Atlantic TV Satellite Link.  SG 25.  Cat £44.  MUH.2094 * $35
FSAT 1969-70 50F-500F Air set of 4 (maps of island territories, 500F territorial arms).  SG 54-7.  
Cat £247.  MUH.

2095 * $175

IOM 2012-16 Centenary of Scott's & Shackleton's expeditions m/s.  SG cat £16.  MUH.2096 * $15
Lithuania 2009 Polar & Glacier Presentation m/s.  SG 972.  MUH.2097 * $12
Monaco 2009 International Polar Year set.  SG 2867-9.  MUH.2098 * $15
Monaco 2015 Prince Albert's Arctic Campaigns m/s.  MUH.2099 * $30
NZ 1985 Antarctic Research m/s with Nat'l Youth Philatelic Exbn (+ 2 Penguins) ovpt. C$75.  MUH.2100 * $50
NZ 1987 1c Frama on handwritten NZ Post Vesting Day FDC to Scott Base, b/s 21 JE 87 on arrival. 
NB: the 1c Vesting Day rate was only for hand addressed covers & only on 1 April 1987.

2101 C $15

NZ 2001 Centenary of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover with Capt 
R F Scott pictorial pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating arrival of SS Discovery at 
Lyttelton.

2102 C $15

Peru 2009 Polar & Glacier preservation m/s.  SG 2613.  Cat £18.  MUH.2103 $18
Ross Dep 1957 set of 4.  Jury cat $25.  MUH.2104 * $15
Ross Dep 1958 Trans Antarctic Crossing corner with 8d adhesive & 20 Jan special pmk signed by 
Ed Hillary, peter Mulgrew (radio operator) & W.F. Hillary, to NZ adhesions & minor damage on 
corners rear.  Scarce.

2105 C $200

Ross Dep 1958 International Geophysical Year - Hallett Station octagonal cachet, also NZ 
Geological Survey/Antarctic Expedition 1957-8 cacheted cover, 24 Feb Christchurch packet boat 
cancel on 4d Explorers, to Invercargill NZ.

2106 C $25

Ross Dep 1962 NZ Antarctic Research Expedition/Cape Hallett cacheted corner, 13 Feb, plate (#1) 
pair 3d HMS Erebus to Wellington.

2107 C $20

Ross Dep 1962 NZARP & South Pole in Recognition ... cacheted, reg'd 18 Jan Scott's Polar 
Journey pictorial cancel with 1957 set, & R label (also with pictorial cancel) on rear.

2108 C $25

Ross Dep 1962 A.R. Roberts/Leader Scott Base 1961-2 cacheted, Athol Roberts signature, cover.  
18 Jan Scott's Polar Journey Pictorial cancel on 3d HMS Erebus to NZ.

2109 C $25

Ross Dep 1962 NZARP/Scott Base/1961-2 & Scott Base, Ross Dependency cacheted cover, 
signed by R Tinker (Base Leader), 8 Oct, to NZ.

2110 C $25
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Ross Dep 1962 NZARP/Scott Base cacheted 27 Oct cover, 3d HMS Erebus, to Wellington.2111 C $20
Ross Dep 1963 NZARP/Scott Base/1962-63 cacheted cover sign by Leader (R Tinker) & 13 base 
staff (mid-winter) 22 June, cover to NZ & 7 Oct arrival b/s.

2112 C $50

Ross Dep 1963 OHMS cover [also endorsed "Official" & initialled RT (R Tinker)] from leader, 15 Jan 
with 3d HMS Erebus to DSIR Wellington.

2113 C $20

Ross Dep 1964 NZ Oceanographic Institute/Balleny Islands/ U.S.S. Glacier, March 1964 & NZARP 
cacheted cover, 27 Feb with 4d Explorers, to Wellington.

2114 C $20

Ross Dep 1967 4d Explorers plain cover, 18 Feb [last outwards surface mail before decimal 
currency introduced?] to Wellington.  Also black/yellow Scott Base destination self adhesive cargo 
label.

2115 C $25

Ross Dep 1967 decimal set.  Jury cat $100.  FU.2116 U $60
Ross Dep 1967 decimal set.  Jury cat $65.  Mint.2117 M $25
Ross Dep 1967 decimal set.  Jury cat $100.  MUH.2118 * $50
Ross Dep 1969 Leader Scott Base 1969-70 cacheted signed (Bruce Willis) 3 Dec cover to 
Wellington.  Also, NZ 18c postal stationery registered envelope (+ 3c Explorers) & Scott Base R 
label, also 3 Dec cds, to Wellington.

2119 C $30

Ross Dep 1969 Tenth Anniversary/Antarctic/Treaty/1st Dec 1969/Scott Base/Ross Dependency & 
oval 1 Dec Postmaster Scott Base cacheted 1 Dec cover, with 3c Explorers to Wellington.

2120 C $20

Ross Dep 1969 aerogramme, (Croxley - fancy edge) NZARP cachet, 5 Dec with pair 3c Explorers 
to Wellington.

2121 C $20

Ross Dep 1969 aerogramme (Croxley, fancy edge), NZARP cachet, 5 Dec, with 2c HMS Erebus & 
NZ 1969 2½c Xmas stamp to Wellington.

2122 C $15

Ross Dep 1969 Tenth Anniversary/Antarctic/Treaty/1st Dec 1969/ Scott Base/Ross Dependency 
cacheted, Larry Gould (Byrd Expeditions scientist) 1 Dec, with 3c Explorers to Wellington.

2123 C $25

Ross Dep 1969 aerogramme (Croxley - plain edged), Scott Base/Ross Dependency cachet, 28 
Nov, with pair 2c HMS Erebus to Wellington.

2124 C $20

Ross Dep 1982 40c Vanda Station on cover to Christchurch, uncancelled - boxed DSIR "SCOTT 
BASE/POST OFFICE/CLOSED 1/10/81" cachet in black at lower left.  Not mentioned in Handbook 
Vol 8 (Refer NZSC Vol 83 No. 2 p45).

2125 C $20

Ross Dep 1995 Antarctic Explorers presentation pack.  MUH.2126 * $25
Ross Dep 1995 5c South Polar Skua together with NZARP 40c meter frank (1F.340) on NZARP 
cacheted Scott Base/Penguins/Antarctica illustrated cover, canc 28 August 1995.  Ross Dep 
Agency cds.

2127 C $10

Ross Dep 1995-6 Antarctic Explorers and Landscapes FDC.  Jury cat $28.2128 C $10
Ross Dep 1995 45c Emperor Penguin on attractive Erebus Ice Tongue-Antarctica illustrated 
envelope bearing 25 August 1935 Ross Dep Agency cds.

2129 C $10

Ross Dep 1997 Antarctic Sea Birds presentation pack.  MUH.2130 $25
Ross Dep 1997 Birds setenant block of 6.  Jury cat $25.  MUH.2131 * $15
Ross Dep 1998 Antarctic Ice Formations presentation pack.  MUH.2132 * $25
Ross Dep 1998 Ice Formations setenant block of 6.  MUH.2133 * $15
Ross Dep 2000 5c Skua, set of 4 diff CAMPEX (sic) inadvertent spelling error souvenir sheets on 
illustrated FDCs.  [NB: Error not contrived by organisers].

2134 C $15

Ross Dep 2000 5c Skua, CAMPEX (sic) inadvertent spelling error sheetlet on illustrated FDC.  [NB: 
Error not deliberately contrived by organisers].

2135 C $20

Ross Dep 2010-12 Whales, Race to the Pole & Christchurch Exbn m/ss (3).  Jury cat $103.  MUH.2136 * $50
Russia 2006 Icebreaker & Mirnyi Antarctic Base sheetlet.  SG 7387.  MUH.2137 C $15
South Georgia 2010 Penguins airmail p/c set of 4.  SG 10-14.  Cat £8.  MUH.2138 * $10
South Georgia 2017 Macaroni Penguin set of 4.  SG 692-5.  Cat £14.  MUH.2139 * $15
Tierra Del Fuego 1891 10c red.  SG 1.  MUH.2140 * $20
USA 1961 USS Edisto ice breaker, Oceanographic Survey/McMurdo Sound/Ross Sea/Nov 1960-
Feb 1961/NZ Antarctic Programme & NZ Antarctic Research Expedition/Cape Hallett cacheted 1 
Sept cover to NZ.

2141 C $20

USA 1964 USS Glacier, NZ Oceanographic Institute/Balleny Islands/USS Glacier, March 1964 
cacheted 7 March cover to NZ.

2142 C $20

Venezuela 2012 South American Antarctic co-operation m/s.  MUH.2143 * $30
Victoria Land 1911 1d.  Jury cat $225.  MUH.2144 * $100
Unsold Polar lots from previous auctions estimated at over $150.2145 / $75
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FLIGHT COVERS
Australia 1967 Adelaide-Gawler 50th Anniv 1st airmail flight hand illustrated (by RA Barnes) flown 
cover with pict pmk & Gawler 23 Nov arrival b/s.

2146 C $45

Burma 1933 (2 Oct) Rangoon-Calcutta Imperial Airways cover.  India stamps tied by special 2 Oct 
Rangoon cancel b/s, 2 x Rangoon 3 Oct cds.  With letter.  Newall 33.18c3.  Cat 70 Points (£70).

2147 C $75

India 2007 Air India Calcutta-Guwahati B737 freighter illustrated FFC with pict pmk.2148 C $15
New Guinea 1945 Bougainville-Whenuapai OAS cover to NZ with R.N.Z.A.F./21 SP 45/D./ 
N.Z.A.P.O. J class cds (used at Torokina).  Flap missing.  NZAMC 263b.

2149 C $100

NZ 1935 (16 April) specially printed East Coast Airways Ltd FFC Gisborne to Napier, franked FU 
1931 3d Air.  R/s address of Oceania Exchange Club, Box 1, Taihape.  NZAMC #116a, cat $60.  
Fine.

2150 C $40

NZ 1935 special printed FFC Gisborne to Napier by East Coast Airways Ltd, franked FU 1931 3d 
Air,  canc Gisborne cds 16 AP 35.6AM, b/s Napier cds 16 AP 35 9.30AM.  Also with fine "Napier / 
unclaimed" octagonal rubber d/s 17 APR 1935 & RTS "hand" (both in red).  Fine.  NZAMC #116a.  
Cat $60.

2151 C $40

NZ 1936 (16 March) new interconnecting services by Union Airways, Cook Strait Airways & Air 
Travel Ltd (at 2d rate).  Seven diff plain FFCs (diff sections/links), incl Palmerston North-Wellington-
Nelson; Christchurch-Wellington; Dunedin-Nelson; Nelson-PN; Wgtn-PN.  Most with central vert 
fold, otherwise fine.  NZAMC 127 a, b, d, g, i, k, n.  Cat $210.

2152 C $120

NZ 1936 (16 March) Palmerston North-Dunedin, new service Union Airways (at 2d rate) x 5 diff 
plain FFCs: PN-Blenheim-Christchurch & vice versa, also Dunedin-Palmerston North (addressed to 
Napier). Typed cachets & addresses (to same person).  All with receipt b/s, & 4 also have return PN 
cds (4.45pm).  NZAMC 125a,b,f,h,l.  Cat$ 85+.  Minor ageing.

2153 C $40

NZ 1936 (16 March) Nelson-Blenheim-Wellington new service by Cook Strait Airways (at 2d rate), 5 
plain FFCs for diff legs (all to same addressee).  Complete set except for Blenheim to Wellington.  
Fine cond.  NZ 126a,b,c,d,f.  Cat $140.

2154 C $80

NZ 1936 (16 March) Palmerston North-Dunedin, new service by Union Airways (at 2d rate) set of 12 
plain FFCs (diff sections/links), all with receipt b/s.  Several with vert central fold.  Good to (mostly) 
fine condition.  NZAMC 125a-l.  Cat $310.  Note: NZAMC 125m-n are listed in error (should be 
under 127).

2155 C $160

NZ 1936 (16 March) inauguration of Union Airways & Cook Strait Airways interconnecting services 
(at 2d rate).  Three plain FFCs with neat typed cachets & addresses (to same person), all with 
added 1d postage to ensure return to sender (in Taihape). Franked 1935 1d Air x 2 + 1d Kiwi (2 
covers) or 3d Air.  Sections Palmerston North to Wellington & to Nelson, also Blenheim to Nelson.  
NZAMC 126f, 127a,b.  Cat $90.  With relevant transit/receipt b/s (incl Nelson cds date error on 2, 
overcancelled by old "N" barred obliterator).  Edge tear (1cm) on 1 & very minor perf tone on 1, 
otherwise very good.

2156 C $60

NZ 1937 (27 June) inauguration of Union Airways service Wellington-Auckland & return by 
Lockheed Electra (at 2d rate).  Three plain FFCs with neat typed cachets & addresses (to same 
person) & relevant receipt b/s: Palmerston North-New Plymouth & vice versa, NP-Auckland.  
NZAMC 163 d, j, f.   Cat $90.  Very minor perf tone on one, otherwise fine.

2157 C $60

NZ 1937 (27 June) Nelson-Auckland & vice versa by Union Airways & Cook Strait Airways.  Typed 
plain matching FFCs x 2.  Only 102 carried north, 107 south.  NZAMC 166a, h. Cat $65. Fine.

2158 C $45

NZ 1937 (27 June) Auckland-Dunedin via Palmerston North by Union Airways (at 2d rate).  Typed 
plain FFCs for 3 diff destinations: Auckland to Blenheim, Christchurch, Dunedin.  With relevant 
receipt b/s.   NZAMC 165 a, b, c.  Cat $95.  Fine.

2159 C $60

NZ 1937 (27 June) Dunedin-Auckland via Palmerston North by Union Airways (at 2d rate).  Typed 
plain FFCs for 3 diff links; Dunedin, Christchurch, Blenheim each to Auckland.  With relevant receipt 
b/s.  NZAMC 164,b, d, f.  Cat $95.  Fine.

2160 C $60

NZ 1937 (27 June) Wellington-Auckland & return Union Airways service by Lockheed Electra (at 2d 
rate).  Nine plain FFCs for diff sections/links (4 northbound & 5 southbound).  Typed cachets & 
addresses (to same person).  All with relevant receipt b/s.  NZAMC  163c, d, e, f, g, h, i, j, k.  Cat 
$225.  Fine.

2161 C $125

NZ 1956 Teal aerogramme, written between Sydney & Auckland 16 April with 8d Southland 
Centennial affixed, cancelled Auckland 17 AP 56/ F.M.B to England.

2162 C $30

NZ 1959 (16 Dec) Auckland-Dargaville & return x 2 covers.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.2163 C $20
NZ 1964 Timaru-Christchurch 50th Anniv 1st flight, souvenir cover with pictorial pmk.  NZAMC 548.2164 C $15
NZ 1970 50th Anniv 1st Cook Strait Crossing illustrated FFCs, each with diff pictorial pmk.  NZAMC 
620a,b.

2165 C $15

NZ 1980 1st (Delayed) NZ Hot Air Balloon illustrated flown cacheted cover, Prebbleton 8 October 
arrival b/s.  NZAMC 722.

2166 C $10
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FLIGHT COVERS
Australia 1967 Adelaide-Gawler 50th Anniv 1st airmail flight hand illustrated (by RA Barnes) flown 
cover with pict pmk & Gawler 23 Nov arrival b/s.

2146 C $45

Burma 1933 (2 Oct) Rangoon-Calcutta Imperial Airways cover.  India stamps tied by special 2 Oct 
Rangoon cancel b/s, 2 x Rangoon 3 Oct cds.  With letter.  Newall 33.18c3.  Cat 70 Points (£70).

2147 C $75

India 2007 Air India Calcutta-Guwahati B737 freighter illustrated FFC with pict pmk.2148 C $15
New Guinea 1945 Bougainville-Whenuapai OAS cover to NZ with R.N.Z.A.F./21 SP 45/D./ 
N.Z.A.P.O. J class cds (used at Torokina).  Flap missing.  NZAMC 263b.

2149 C $100

NZ 1935 (16 April) specially printed East Coast Airways Ltd FFC Gisborne to Napier, franked FU 
1931 3d Air.  R/s address of Oceania Exchange Club, Box 1, Taihape.  NZAMC #116a, cat $60.  
Fine.

2150 C $40

NZ 1935 special printed FFC Gisborne to Napier by East Coast Airways Ltd, franked FU 1931 3d 
Air,  canc Gisborne cds 16 AP 35.6AM, b/s Napier cds 16 AP 35 9.30AM.  Also with fine "Napier / 
unclaimed" octagonal rubber d/s 17 APR 1935 & RTS "hand" (both in red).  Fine.  NZAMC #116a.  
Cat $60.

2151 C $40

NZ 1936 (16 March) new interconnecting services by Union Airways, Cook Strait Airways & Air 
Travel Ltd (at 2d rate).  Seven diff plain FFCs (diff sections/links), incl Palmerston North-Wellington-
Nelson; Christchurch-Wellington; Dunedin-Nelson; Nelson-PN; Wgtn-PN.  Most with central vert 
fold, otherwise fine.  NZAMC 127 a, b, d, g, i, k, n.  Cat $210.

2152 C $120

NZ 1936 (16 March) Palmerston North-Dunedin, new service Union Airways (at 2d rate) x 5 diff 
plain FFCs: PN-Blenheim-Christchurch & vice versa, also Dunedin-Palmerston North (addressed to 
Napier). Typed cachets & addresses (to same person).  All with receipt b/s, & 4 also have return PN 
cds (4.45pm).  NZAMC 125a,b,f,h,l.  Cat$ 85+.  Minor ageing.

2153 C $40

NZ 1936 (16 March) Nelson-Blenheim-Wellington new service by Cook Strait Airways (at 2d rate), 5 
plain FFCs for diff legs (all to same addressee).  Complete set except for Blenheim to Wellington.  
Fine cond.  NZ 126a,b,c,d,f.  Cat $140.

2154 C $80

NZ 1936 (16 March) Palmerston North-Dunedin, new service by Union Airways (at 2d rate) set of 12 
plain FFCs (diff sections/links), all with receipt b/s.  Several with vert central fold.  Good to (mostly) 
fine condition.  NZAMC 125a-l.  Cat $310.  Note: NZAMC 125m-n are listed in error (should be 
under 127).

2155 C $160

NZ 1936 (16 March) inauguration of Union Airways & Cook Strait Airways interconnecting services 
(at 2d rate).  Three plain FFCs with neat typed cachets & addresses (to same person), all with 
added 1d postage to ensure return to sender (in Taihape). Franked 1935 1d Air x 2 + 1d Kiwi (2 
covers) or 3d Air.  Sections Palmerston North to Wellington & to Nelson, also Blenheim to Nelson.  
NZAMC 126f, 127a,b.  Cat $90.  With relevant transit/receipt b/s (incl Nelson cds date error on 2, 
overcancelled by old "N" barred obliterator).  Edge tear (1cm) on 1 & very minor perf tone on 1, 
otherwise very good.

2156 C $60

NZ 1937 (27 June) inauguration of Union Airways service Wellington-Auckland & return by 
Lockheed Electra (at 2d rate).  Three plain FFCs with neat typed cachets & addresses (to same 
person) & relevant receipt b/s: Palmerston North-New Plymouth & vice versa, NP-Auckland.  
NZAMC 163 d, j, f.   Cat $90.  Very minor perf tone on one, otherwise fine.

2157 C $60

NZ 1937 (27 June) Nelson-Auckland & vice versa by Union Airways & Cook Strait Airways.  Typed 
plain matching FFCs x 2.  Only 102 carried north, 107 south.  NZAMC 166a, h. Cat $65. Fine.

2158 C $45

NZ 1937 (27 June) Auckland-Dunedin via Palmerston North by Union Airways (at 2d rate).  Typed 
plain FFCs for 3 diff destinations: Auckland to Blenheim, Christchurch, Dunedin.  With relevant 
receipt b/s.   NZAMC 165 a, b, c.  Cat $95.  Fine.

2159 C $60

NZ 1937 (27 June) Dunedin-Auckland via Palmerston North by Union Airways (at 2d rate).  Typed 
plain FFCs for 3 diff links; Dunedin, Christchurch, Blenheim each to Auckland.  With relevant receipt 
b/s.  NZAMC 164,b, d, f.  Cat $95.  Fine.

2160 C $60

NZ 1937 (27 June) Wellington-Auckland & return Union Airways service by Lockheed Electra (at 2d 
rate).  Nine plain FFCs for diff sections/links (4 northbound & 5 southbound).  Typed cachets & 
addresses (to same person).  All with relevant receipt b/s.  NZAMC  163c, d, e, f, g, h, i, j, k.  Cat 
$225.  Fine.

2161 C $125

NZ 1956 Teal aerogramme, written between Sydney & Auckland 16 April with 8d Southland 
Centennial affixed, cancelled Auckland 17 AP 56/ F.M.B to England.

2162 C $30

NZ 1959 (16 Dec) Auckland-Dargaville & return x 2 covers.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.2163 C $20
NZ 1964 Timaru-Christchurch 50th Anniv 1st flight, souvenir cover with pictorial pmk.  NZAMC 548.2164 C $15
NZ 1970 50th Anniv 1st Cook Strait Crossing illustrated FFCs, each with diff pictorial pmk.  NZAMC 
620a,b.

2165 C $15

NZ 1980 1st (Delayed) NZ Hot Air Balloon illustrated flown cacheted cover, Prebbleton 8 October 
arrival b/s.  NZAMC 722.

2166 C $10
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NZ 1985 Pitcairn Isl air drop, cacheted cover with 21 March, arrival cancel on 70c fish.  NZAMC 768.2167 C $20
NZ 1997 Aupex '97 Auckland-Great Barrier Isl 11 May Fundraising flight flown flimsy in cover.  Also 
incl Aupex'97 Pigeonpost m/s.  NZAMC cat $20.

2168 C $15

NZ 2003 Richard Pearse Centenary of Flight pict pmk on illustrated cover with (Postie's Choice) 40c 
Richard Pearse commem.

2169 C $10

Norfolk Isl 1982 40th Anniv of RNZAF South Pacific's formation, souvenir cover canc on arrival (30 
April).  Also similar but signed by Flt Lt K A George & also another signed by G B Fisken (top 
scoring RNZAF fighter pilot in Pacific Theatre).  3 covers.

2170 C $60

Norfolk Isl 1990 cacheted ZK-NAW Air NZ FFC to Christchurch: 2 Nov 90 Norfolk (Friday) canc & 
Christchurch 5 Nov 90 (Monday) b/s as flight was on 3 Nov (Saturday).  NZAMC 775b.

2171 C $10

USA 1930s Internal flight covers x 50 diff.2172 C $100
USA c1930-60s Internal flight covers x 25 diff.2173 C $50
Unsold lots from previous auctions, estimated $225+.2174 C $100

AUSTRALIA
New South Wales 1903 9d Commonwealth brown & deep blue, p12¼ x 12½, fine condition.  SG 
331.  Cat £20.  Mint.

2175 M $20

Tasmania 1854 4d QV orange, octagonal, plate II, cut to shape, vert crease.  SG 11.  Cat £375.  GU.2176 U $40
Tasmania 1899-1900 Pictorials set of 8, "TAS" wmk.  SG 229-36.  Cat £190.  Mint.2177 M $200
Victoria 1859 3d QV blue, p12 (by Robinson) - misplaced perfs resulting in "THREE PENCE" 
appearing at top above white void (#1 obliterator).  SG 78.  Cat £150.  GU.

2178 U $100

Victoria 1883 ½d rosine QV horiz strip of 4, p12 (#4 obliterator x 2).  SG 207a.  Cat £200.  FU.2179 U $200
Western Australia 1882-95 3d Swan brown, wmk crown CA (sideways), p14.  Packet of 50 sound 
used (many FU).  SG -87.  Cat £200.

2180 U $40

Western Australia 1893-97 3d Swan, long type postal fiscal, dull purple, x 25 postally used.  All 
sound, mostly FU.  Mostly 1892 W crown A wmk.  SG F20, F13.  Cat £250.

2181 U $100

Western Australia 1907 1/- Swan olive-green, wmk W crown A, p14.  Packet of 50 sound used 
(many FU).  SG 116.  Cat £350.

2182 U $100

Western Australia 1909-12 5d Swan olive-green, p12½, p12½ x 12 or p11, wmk crown over A 
sideways x 10 FU.  SG 143a, 155a.  Cat £190+.

2183 U $85

1913-33 QV Heads seln of 71 diff mostly used on 6 illustrated pages.  Noted 1927 1/4d blue small 
mult wmk p14 FU, 1930 4½d violet small mult wmk p13½ x 12½ die 2 FU, 1924 4½d violet small OS 
perf FU, 5d brown OS ovpt FU.  Renniks cat A$1275.

2184 / $400

1913 Roos, 1st wmk, with large "O S" perfin (Official): 4d orange FU (1 pulled perf); 5d chestnut FU 
(2 small corner creases), 6d ultramarine GU.  SG O6, O7, O8.  Cat £92.

2185 U $60

1913 ½d Roo, green canC FU canc Camberwell cds 17 DE 13 on small cover to "Middle Park".  
Flap tears repaired, otherwise VG.

2186 C $25

1913 3d Roo yellow-olive, crown over A 1st wmk, one pulled perf.  SG 5c.  Cat £85.  VLH mint.2187 M $40
1913 4d Roo, perfinned small OS.  SG O6.  Cat £22.  FU.2188 U $20
1913 4d Roo.  SG cat £120.  Mint.2189 M $85
1913 5d Roo chestnut w/c, indistinct pair.  SG 8.  Cat £48.  FU.2190 U $40
1913 5d Roo.  BW cat A$100.  CTO FU.2191 U $50
1913 5d Roo chestnut, p12 centered low, slightly short corner, neat small "Kalgoorlie 1915" cds.  
SG 8.  Cat £48.  FU.

2192 U $30

1913 5d Roo chestnut, crown over A 1st wmk.  Two short perfs, light bend across centre (visible on 
back only).  SG 8.  Cat £110.  MUH.

2193 * $35

1913 6d Roo ultramarine, 1st crown over A wmk, with large "OS" perfin, excellent perfs.  SG O8.  
Cat £300.  Mint.

2194 M $300

1913 6d Roo ultramarine, crown over A 1st wmk, w/c, 2 split perfs.  SG 9.  cat £90.  Mint.2195 M $35
1913 9d Roo violet, crown over A 1st wmk.  SG 10.  Cat £100.  Mint.2196 M $100
1913-27 Roos accum of 50 to 2/- incl shades.  STC £350.  Mostly FU.2197 U $125
1913 5/- Roo, part red regn line & parcel cancel.  SG 13.  Cat £225.  GU.2198 U $100
1914 ½d Postage Due.  SG D19a.  Cat £18.  FU.2199 U $20
1914 1d Roo, die I, perfinned small "OS".  SG O17.  Cat £27.  FU.2200 U $25
1914 4d GV pale orange-yellow, perfinned small OS, small corner crease.  SG O41b.  Cat £18.  FU.2201 U $15
1914 5d Roo chestnut, 1st wmk, with small "O S" perfin (Official), one short perf.  SG O22.  Cat 
£65.  FU.

2202 U $60
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1914-21 5d GV brown, 2nd wmk (SG type 5) with "O S" perfin, comb p14¼ x 14.  SG O42c.  Cat 
£100.  Mint.

2203 M $100

1914 6d Kookaburra.  BW cat A$80.  CTO (no gum) FU.2204 U $50
1914 6d Kookaburra claret, w/c.  Crease visible on back (not frontally).  SG 19.  Cat £60.  FU.2205 U $30
1914 6d Kookaburra claret, quite w/c.  SG 19.  Cat £75.  HH mint.2206 M $60
1914 4d Roo horiz pair, punctured "OS NSW".  FU.2207 U $150
1914-31 GV lower value range of 110, various shades etc.  STC £380.  Mostly FU.2208 U $125
1915 2d, 3d, 6d, 1/- Roos, perfinned smal lOS.  SG cat £36.2209 U $25
1915 2d Roo, die IIA, perfinned small OS.  SG O43d.  Cat £28.  GU/FU.2210 U $20
1915 2d Roo grey, 2nd wmk (SG type 5), with small "O S" perfin (Official), w/c.  SG O31.  Cat £200 
as mint.  Unused no gum.

2211 M $50

1915-28 2½d Roo, 1 short perf.  SG O44.  Cat £38.  FU.2212 U $25
1915 2½d Roo, perfinned small OS.  SG O44.  Cat £38.  FU.2213 U $35
1915 3d Roo light olive, Die IIb, narrow crown over A wmk.  SG 37e.  Cat £60.  LH mint.2214 M $50
1915 6d, 2/6d "War / savings" stamps, blue & brown respectively featuring GV.  6d is MNG, 2/6 is 
hinged mint.

2215 M $150

1915 6d Roo ultramarine, crown over A 2nd wmk, o/c, excellent perfs.  SG 26.  Cat £250.  Mint.2216 M $200
1915 9d Roo, die IIB, perfinned small OS.  SG O47b.  Cat £42.  FU.2217 U $40
1915 9d Roo, die II, perfinned small OS.  SG O47.  Cat £38.  FU.2218 U $30
1915-32 GV perfin/ovpt OS range of 20 diff.  SG cat £100+.  GU/FU.2219 U $40
1915 1/- Roo blue-green, crown over A 2nd wmk, o/c excellent perfs.  SG 28.  Cat £200.  Mint.2220 M $150
1915-28 2/- Roo, perfinned small OS.  SG O49.  Cat £17.  FU.2221 U $20
1915 2/- Roo, perfinned small OS.  SG O49.  Cat £18.  FU.2222 U $20
1915-8 5/- Roo, perfinned small OS, well o/c, 2 short perfs at foot.  SG O50.  Cat £85.  FU.2223 U $50
1916-20 GV WWI era range of 22 on album page: a) 1916-18 rough paper, wmk SG type 5, x 4 diff 
listed shades & SG 47i Die 2; b) large multiple wmk, ½d x 5, 1d x 3, 1½d x 9.  Clearly selected for 
diff shades.  SG cat £148.  FU.

2224 U $80

1916 9d Roo violet, die 2, narrow crown over A wmk, two light bends visible on back only.  Quite 
w/c.  SG 39.  Cat £65.  VLH mint.

2225 M $40

1916 1/- Roo blue-green, die 2, narrow crown over A wmk (1 short perf).  SG 40.  Cat £70.  Mint.2226 M $40
1917 WWI stampless OAS cover to NZ, canc very fine "FIELD POST OFFICE /W.II" cds 11 NO 17 
(ex Australian FPO in steelwork area of northern France, c.1-16 NO 17) with faint consort no 8507 
h/s.  Light brown stain & flap tears.  Still with original pencilled letter inside.  Proud states of this cds 
"not seen".

2227 C $40

1918 1d GV rose-carmine, die 3 (special printing on War Savings Stamp paper, with crown over A 
wmk), p14.  SG 53a.  Cat £75.  Mint.

2228 M $75

1918 1/4d GV pale blue, perfinned small "OS".  SG 75.  Cat £18.  FU.2229 U $20
1918 5/- Roo, narrow crown wmk, parcel pmk.   SG 42.  Cat £120.  GU.2230 U $60
1918 ½d - 1/4d set, perfinned small OS.  SG O66-75.  Cat £25.  FU (½d is mint).2231 / $75
1920 1/4d GV pale blue, wmk crown over A.  SG 66.  Cat £100.  Mint.2232 M $100
1924 ½d - 4½d GV.  SG 76-81.  Cat £21.  FU.2233 U $20
1924-30 ½d-4½d GV Heads range of 16 diff mint & MUH in mounts on 2 printed album pages.  
Noted 1d SG 83, 1½d 84 (both no wmk), then wmk multiple crown & A ½d-1½d SG 85-7, 2d 89 (1 
lightly toned perf), 3d 90, 4½d 92 (MUH), ½d-2d 94-9, 2d 99a, 3d 100b.  Fine overall.  SG cat £218 
as mint.

2234 M* $150

1924 1d - 4½d GV, perfinned small OS (4½d small crease).  SG 79-84.  Cat £54.  FU.2235 U $40
1924 1d GV green, 1½d red, o/c.  SG 83-4.  Cat £23.  FU.2236 U $20
1924 1d GV green, mult wmk.  SG 82.  Cat £11.  FU.2237 U $10
1924 1½d GV, variety thin paper (with normal).  SG 77a.  Cat £50.  FU.2238 U $50
1924 2d - 4½d GV.  SG 78-81.  Cat £19.  FU.2239 U $15
1924 4½d GV violet, wmk crown over A, mint & FU.  Also 1930 5d on 4½d violet (wmk multiple 
crown & A) FU.  SG 81, 120.  Cat £43.

2240 / $40

1926-30 ½d - 1/4d GV multiple small crown of A, p13½ x 12½ range of 28 on 2 album pages.  
Clearly selected for diff shades.  At least 2 of each value (incl 1½d red-brown x 2, 2d ditto x 2.  Nice 
lot.  SG cat £107.  FU.

2241 U $40
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1914-21 5d GV brown, 2nd wmk (SG type 5) with "O S" perfin, comb p14¼ x 14.  SG O42c.  Cat 
£100.  Mint.

2203 M $100

1914 6d Kookaburra.  BW cat A$80.  CTO (no gum) FU.2204 U $50
1914 6d Kookaburra claret, w/c.  Crease visible on back (not frontally).  SG 19.  Cat £60.  FU.2205 U $30
1914 6d Kookaburra claret, quite w/c.  SG 19.  Cat £75.  HH mint.2206 M $60
1914 4d Roo horiz pair, punctured "OS NSW".  FU.2207 U $150
1914-31 GV lower value range of 110, various shades etc.  STC £380.  Mostly FU.2208 U $125
1915 2d, 3d, 6d, 1/- Roos, perfinned smal lOS.  SG cat £36.2209 U $25
1915 2d Roo, die IIA, perfinned small OS.  SG O43d.  Cat £28.  GU/FU.2210 U $20
1915 2d Roo grey, 2nd wmk (SG type 5), with small "O S" perfin (Official), w/c.  SG O31.  Cat £200 
as mint.  Unused no gum.

2211 M $50

1915-28 2½d Roo, 1 short perf.  SG O44.  Cat £38.  FU.2212 U $25
1915 2½d Roo, perfinned small OS.  SG O44.  Cat £38.  FU.2213 U $35
1915 3d Roo light olive, Die IIb, narrow crown over A wmk.  SG 37e.  Cat £60.  LH mint.2214 M $50
1915 6d, 2/6d "War / savings" stamps, blue & brown respectively featuring GV.  6d is MNG, 2/6 is 
hinged mint.

2215 M $150

1915 6d Roo ultramarine, crown over A 2nd wmk, o/c, excellent perfs.  SG 26.  Cat £250.  Mint.2216 M $200
1915 9d Roo, die IIB, perfinned small OS.  SG O47b.  Cat £42.  FU.2217 U $40
1915 9d Roo, die II, perfinned small OS.  SG O47.  Cat £38.  FU.2218 U $30
1915-32 GV perfin/ovpt OS range of 20 diff.  SG cat £100+.  GU/FU.2219 U $40
1915 1/- Roo blue-green, crown over A 2nd wmk, o/c excellent perfs.  SG 28.  Cat £200.  Mint.2220 M $150
1915-28 2/- Roo, perfinned small OS.  SG O49.  Cat £17.  FU.2221 U $20
1915 2/- Roo, perfinned small OS.  SG O49.  Cat £18.  FU.2222 U $20
1915-8 5/- Roo, perfinned small OS, well o/c, 2 short perfs at foot.  SG O50.  Cat £85.  FU.2223 U $50
1916-20 GV WWI era range of 22 on album page: a) 1916-18 rough paper, wmk SG type 5, x 4 diff 
listed shades & SG 47i Die 2; b) large multiple wmk, ½d x 5, 1d x 3, 1½d x 9.  Clearly selected for 
diff shades.  SG cat £148.  FU.

2224 U $80

1916 9d Roo violet, die 2, narrow crown over A wmk, two light bends visible on back only.  Quite 
w/c.  SG 39.  Cat £65.  VLH mint.

2225 M $40

1916 1/- Roo blue-green, die 2, narrow crown over A wmk (1 short perf).  SG 40.  Cat £70.  Mint.2226 M $40
1917 WWI stampless OAS cover to NZ, canc very fine "FIELD POST OFFICE /W.II" cds 11 NO 17 
(ex Australian FPO in steelwork area of northern France, c.1-16 NO 17) with faint consort no 8507 
h/s.  Light brown stain & flap tears.  Still with original pencilled letter inside.  Proud states of this cds 
"not seen".

2227 C $40

1918 1d GV rose-carmine, die 3 (special printing on War Savings Stamp paper, with crown over A 
wmk), p14.  SG 53a.  Cat £75.  Mint.

2228 M $75

1918 1/4d GV pale blue, perfinned small "OS".  SG 75.  Cat £18.  FU.2229 U $20
1918 5/- Roo, narrow crown wmk, parcel pmk.   SG 42.  Cat £120.  GU.2230 U $60
1918 ½d - 1/4d set, perfinned small OS.  SG O66-75.  Cat £25.  FU (½d is mint).2231 / $75
1920 1/4d GV pale blue, wmk crown over A.  SG 66.  Cat £100.  Mint.2232 M $100
1924 ½d - 4½d GV.  SG 76-81.  Cat £21.  FU.2233 U $20
1924-30 ½d-4½d GV Heads range of 16 diff mint & MUH in mounts on 2 printed album pages.  
Noted 1d SG 83, 1½d 84 (both no wmk), then wmk multiple crown & A ½d-1½d SG 85-7, 2d 89 (1 
lightly toned perf), 3d 90, 4½d 92 (MUH), ½d-2d 94-9, 2d 99a, 3d 100b.  Fine overall.  SG cat £218 
as mint.

2234 M* $150

1924 1d - 4½d GV, perfinned small OS (4½d small crease).  SG 79-84.  Cat £54.  FU.2235 U $40
1924 1d GV green, 1½d red, o/c.  SG 83-4.  Cat £23.  FU.2236 U $20
1924 1d GV green, mult wmk.  SG 82.  Cat £11.  FU.2237 U $10
1924 1½d GV, variety thin paper (with normal).  SG 77a.  Cat £50.  FU.2238 U $50
1924 2d - 4½d GV.  SG 78-81.  Cat £19.  FU.2239 U $15
1924 4½d GV violet, wmk crown over A, mint & FU.  Also 1930 5d on 4½d violet (wmk multiple 
crown & A) FU.  SG 81, 120.  Cat £43.

2240 / $40

1926-30 ½d - 1/4d GV multiple small crown of A, p13½ x 12½ range of 28 on 2 album pages.  
Clearly selected for diff shades.  At least 2 of each value (incl 1½d red-brown x 2, 2d ditto x 2.  Nice 
lot.  SG cat £107.  FU.

2241 U $40
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1926-30 GV official range of 16 diff on 2 pages, with "O S" perfin & wmk multiple small crown & A 
(SG Type 7).  Incl p14: 1d, 1½d, 3d SG O89, O90, O93; & p13½ x 12½ ½d-5d (no 4½d) SG O97-
O110.  SG cat £90.  FU.

2242 U $60

1926 1d GV sage-green, multiple crown wmk, p13½ x 12½.  Variety "die 2" plate flaw (curl in left 
value tablet).  SG 95b.  Cat £50.  VLH mint.

2243 M $50

1926 4½d GV.  SG 103.  Cat £35.  FU.2244 U $35
1926 1/4d GV.  SG 104.  Cat £26.  FU/.2245 U $25
1928 3d Kookaburra block of 4 (m/s) with all selvedges, light central cds.  SG 106a.  Cat £250.  FU.2246 U $250
1929-32 Official: 1929 3d Air & 1930 3d Sturt with "O S" perfin; 1932 2d, 3d Bridge, 1/- Lyrebird with 
"O S" ovpt.  SG O119, O122, O134-6.  Cat £65.  All FU.

2247 U $65

1929-30 6d, 1/- & 2/0 Roos, perfinned small OS.  SG O114, O116, O117.  Cat £28.50.  FU.2248 U $25
1929 1/- Roo, blue-green, multiple crown & a wmk, w/c, excellent perfs.  SG 109.  Cat £65.  VLH 
mint.

2249 M $75

1929 5/- Roo (die II) multiple crown/A wmk, creased at left.  SG 111.  Cat £120.  GU.2250 U $40
1929 9d Roo violet, multiple crown & A wmk, o/c.  SG 108.  Cat £50.  Mint.2251 M $50
1930 2d, 5d GV ovpts, 2d on 1½d red & 5d on 4½d violet.  SG 119-120.  Cat £18.  FU.2252 U $18
1930 4½d GV violet, die 2 (redrawn), multiple crown wmk, p13½ x 12½.  Not intended to be used.  
SG 120a.  Cat £45.  FU CTO with full gum.

2253 U $50

1930 5d GV orange-brown, die 2, multiple crown wmk, p13½ x 12½.  SG 103a.  Cat £38.  LH mint.2254 M $40
1930 5d GV, ovpt.  SG 120.  Cat £16.  MUH.2255 * $20
1931 6d Air sepia with "OS" ovpt, cds smudged.  SG 139a.  Cat £60.  GU.2256 U $40
1931-6 ½d - 1/4d GV range of 25 on page, wmk multiple crown & C of A (at least 2 of each value & 
clearly selected for diff shades).  Also  similar range of 16 Roos 6d-5/- (same wmk) on 2nd page, 
incl 2 x 6d SG 132 (cat £42 each) & 2 x 5/- SG 135 (cat £25 each).  Total 41.  SG cat £243.  FU.

2257 U $150

1931 ½d - 2d GV.  SG 124-7.  Cat £28.  MUH.2258 * $30
1931 2d, 3d Airs on envelope addressed to NZ, with airmail sticker, Daly Waters 19 MR 31 cdss 
(FDI).  Inscribed by Dale Waters-Brisbane-Sydney.  Also ½d NZ GV & Christchurch 7 AP 31 cds.  
Possibly not flown.

2259 C $30

1931 2d, 3d Kingsford-Smith with "O S" (Official) ovpt.  SG O123-4.  Cat £130.  FU.2260 U $125
1931 2d Kingsford-Smith rose-red with "O S" ovpt.  Light horiz bend visible on back.  SG O123.  Cat 
£85 as mint.  MUH.

2261 * $60

1931 3d Kingsford-Smith blue, with "O S" ovpt.  Light horiz bend visible on back.  SG O124.  Cat 
£275 as mint.  MUH.

2262 * $200

1931 3d GV.  SG 128.  Cat £24.  MUH.2263 * $30
1931 4d GV olive.  SG 129.  Cat £24.  MUH.2264 * $30
1931 5d GV brown.  SG 130.  Cat £24.  MUH.2265 * $30
1931 6d Airmail violet.  SG 123.  Cat £20.  FU.2266 U $20
1931 6d Airmail sepia, "OS" ovpt.  SG 139a.  Cat £60.  FU.2267 U $40
1931 6d Air sepia.  SG 139.  Cat £22.  Mint.2268 M $25
1931 Airs set of 4.  SG 121-3, 139.  Cat £45.  FU.2269 U $45
1931 Kingsford-Smith set of 3.  SG 121-3.  Cat £17.25.  Mint.2270 M $20
1932 2d GV golden scarlet, with "O S" (official) ovpt, o/c.  SG O125.  Cat £27 as mint.  MUH.2271 * $25
1932 4d GV yellow-olive, with "O S" (official) ovpt.  With part imprint ("J- Australian No-") on 
selvedge at bottom.  SG O126.  Cat £26 as mint.  MUH.

2272 * $35

1932 5d GV, ovpt OS.  SG O132.  Cat £27.  FU.2273 U $25
1932 6d Roo chestnut, wmk multiple crown & A, with "O S" (Official) ovpt, w/c.  SG O127.  Cat £55.  
FU.

2274 U $50

1932 6d Roo chestnut, wmk multiple crown & A, with "OS" ovpt, light horiz crease visible on back.  
SG O127.  Cat £55.  Mint.

2275 M $40

1932 6d Roo chestnut, wmk multiple crown & C of A, with "OS" ovpt, quite w/c.  SG O133.  Cat 
£42.  MUH.

2276 * $60

1932 9d Roo, C of A wmk.  BW cat A$25.  CTO FU (full gum).2277 U $20
1932 10/- Roo, Cof a wmk, ovpt "SPECIMEN", O/C.  Mint.2278 M $40
1932 1/- Lyrebird, green with "O S" (official) ovpt.  SG 0136.  Cat £55 as mint.  MUH.2279 * $75
1932 5/- Roo, C of A wmk.  SG 135.  Cat £25.  GU.2280 U $15
1932 Bridge set of 4 incl 2d recess & typo (1 tone spot), 5/- CTO.  SG 141-4.  Cat £225.  FU.2281 U $250
1932-45 £1 Roo grey, specimen ovpt.  Comprehensive (2007) 515.  Cat $A110.  MNG.2282 M $30
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1934 2d Macarthur - both types (shaded & unshaded hills).  SG 150/a.  Cat £34.  Mint.2283 M $25
1934 Macarthur set of 3 plus the 2d variant.  SG 150-50a.  Cat £58.  FU.2284 U $50
1934 Victoria Centenary set, p10½.  SG 147-9.  Cat £26.  FU.2285 U $25
1934 Victoria Centenary sets of 3, one p10½ & the other p11½.  SG 147-9, 147a-9a.  Cat £65.  FU.2286 U $50
1934 2d - 1/- Victoria Centenary p10½ set of 3 & p11½ set of 3.  Odd short perfs.  SG 147-9, 147a-
9a.  Cat £61.  FU.

2287 U $25

1934 Macarthur Centenary set of 4 (incl both versions of 2d).  Very good perf.  SG 150-2, 150a.  Cat 
£81.  Mint.

2288 M $80

1934 Victoria Centenary set of 3, p11½, very good perfs.  SG 147a-9a.  Cat £80.  VLH mint.2289 M $80
1934 Victoria Centenary set of 3, p10½, excellent perfs.  SG 147-9.  Cat £55.  MUH (2d), VLH mint 
(3d, 1/-).

2290 M $60

1935 1/- Anzac.  SG 155.  Cat £40.  FU.2291 U $35
1935 20th Anniv Gallipoli landing set of 2.  SG 154-5.  Cat £40.  FU.2292 U $35
1935 Silver Jubilee set.  SG 156-8.  Cat £55.  FU.2293 U $45
1935 Silver Jubilee set of 3.  SG cat £55.  GU/FU.2294 U $30
1935 Silver Jubilee set.  SG 156-8.  Cat £42.  VLH mint.2295 M $40
1935 Silver Jubilee set of 3.  SG 156-8.  Cat £42.  Mint.2296 M $40
1936 1/- South Australia Centenary.  SG 163.  Cat £22.  Mint.2297 M $20
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £18.  FU.2298 U $15
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  GU/FU.2299 U $12
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £35.  Mint.2300 M $30
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £35 as mint.  MUH.2301 * $45
1937 3d GVI die I, cds.  SG 168.  Cat £26.  FU.2302 U $25
1937 NSW Sesqui set of 3.  SG 193-5.  Cat £15.  FU.2303 U $15
1937-8 defin set of 14 plus 3d variants SG 168b, 168c & 168cc.  Values ½d - £1 on album page with 
SG No.  Cat c£85.  FU.

2304 U $75

1937 NSW Sesqui set of 3.  SG 193-5.  Cat £40.  MUH.2305 * $40
1938 3d GVI blue, die II, p13½ x 14.  SG 108c.  Cat £65.  Mint.2306 M $40
1938 3d GVI bright blue die II, thin paper, 13½ x 14.  SG 168ca.  Cat £60.  MUH.2307 * $50
1938 5/-, 10/- Robes, thick paper.  SG 176-7.  Cat £19.  FU.2308 U $20
1938 10/- GVI dull purple, thick paper, very w/c.  SG 177.  Cat £50.  Mint.2309 M $35
1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2310 U $30
1940 3d GVI bright blue, die 3, p15 x 14.  SG 186.  Cat £48.  MUH.2311 * $50
1940 AIF brown.  SG 199.  Cat £35.  Mint.2312 M $35
1940 AIF set of 4, all cds.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2313 U $30
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £50.  Mint.2314 M $40
1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  MUH.2315 * $50
1941 1d Queen Elizabeth (mother) maroon coil pair, light cds.  SG 181a.  Cat £30.  FU.2316 U $30
1942 2d GVI bright purple coil pair.  Light cds.  SG 185a.  Cat £75.  FU.2317 U $75
1944 1d Queen Elizabeth (mother) brown-purple coil pair.  SG 203a.  Cat £22.  Mint.2318 M $25
1946-48 BCOF ovpts set of 7.  SG J1-7a.  Cat £200.  Mint.2319 M $185
1946 "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpt set of 7, the 5/- original (1938) thick paper.  SG J1-7.  Cat £220.  
LH mint.

2320 M $200

1946 BCOF set (less 2/-) joined pairs x 6 (½d vertical pair, others horiz pairs).  Cat £310.  MUH.2321 * $300
1948 10/- Robes, thin paper.  Slightly o/c.  SG 177a.  Cat £35.  FU2322 U $25
1948 10/-, £1 & £2 Arms ovpt SPECIMEN.  SG 224bs-224ds.  Cat £160.  Mint.2323 S $125
1949-50 5/-, 10/-, £1, £2 Arms set of 4.  SG 224a-d.  Cat £21.  FU.2324 U $20
1949 2d GVI bright purple in a coil pair.  SG 205b.  Cat £95.  Mint.2325 M $100
1949 5/-, 10/-, £1 Arms short set of 3.  SG 224a, b, c.  Cat £109.  MUH.2326 * $100
1949 10/- Arms.  SG 224b.  Cat £20.  Mint.2327 M $20
1949-50 5/- to £2 Arms set of 4.  SG 224a-d.  Cat £20.  FU.2328 U $20
1950 £2 Arms.  SG 224d.  Cat £120.  MUH.2329 * $120
1951 set of 3 coil pairs: 2d Queen Elizabeth (mother) green, 3d GVI scarlet & 3d GVI grey-green.  
SG 235aa, 237a, 237dda.  Cat £160.  Mint.

2330 M $50
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1934 2d Macarthur - both types (shaded & unshaded hills).  SG 150/a.  Cat £34.  Mint.2283 M $25
1934 Macarthur set of 3 plus the 2d variant.  SG 150-50a.  Cat £58.  FU.2284 U $50
1934 Victoria Centenary set, p10½.  SG 147-9.  Cat £26.  FU.2285 U $25
1934 Victoria Centenary sets of 3, one p10½ & the other p11½.  SG 147-9, 147a-9a.  Cat £65.  FU.2286 U $50
1934 2d - 1/- Victoria Centenary p10½ set of 3 & p11½ set of 3.  Odd short perfs.  SG 147-9, 147a-
9a.  Cat £61.  FU.

2287 U $25

1934 Macarthur Centenary set of 4 (incl both versions of 2d).  Very good perf.  SG 150-2, 150a.  Cat 
£81.  Mint.

2288 M $80

1934 Victoria Centenary set of 3, p11½, very good perfs.  SG 147a-9a.  Cat £80.  VLH mint.2289 M $80
1934 Victoria Centenary set of 3, p10½, excellent perfs.  SG 147-9.  Cat £55.  MUH (2d), VLH mint 
(3d, 1/-).

2290 M $60

1935 1/- Anzac.  SG 155.  Cat £40.  FU.2291 U $35
1935 20th Anniv Gallipoli landing set of 2.  SG 154-5.  Cat £40.  FU.2292 U $35
1935 Silver Jubilee set.  SG 156-8.  Cat £55.  FU.2293 U $45
1935 Silver Jubilee set of 3.  SG cat £55.  GU/FU.2294 U $30
1935 Silver Jubilee set.  SG 156-8.  Cat £42.  VLH mint.2295 M $40
1935 Silver Jubilee set of 3.  SG 156-8.  Cat £42.  Mint.2296 M $40
1936 1/- South Australia Centenary.  SG 163.  Cat £22.  Mint.2297 M $20
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £18.  FU.2298 U $15
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  GU/FU.2299 U $12
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £35.  Mint.2300 M $30
1936 South Australia Centenary set.  SG 161-3.  Cat £35 as mint.  MUH.2301 * $45
1937 3d GVI die I, cds.  SG 168.  Cat £26.  FU.2302 U $25
1937 NSW Sesqui set of 3.  SG 193-5.  Cat £15.  FU.2303 U $15
1937-8 defin set of 14 plus 3d variants SG 168b, 168c & 168cc.  Values ½d - £1 on album page with 
SG No.  Cat c£85.  FU.

2304 U $75

1937 NSW Sesqui set of 3.  SG 193-5.  Cat £40.  MUH.2305 * $40
1938 3d GVI blue, die II, p13½ x 14.  SG 108c.  Cat £65.  Mint.2306 M $40
1938 3d GVI bright blue die II, thin paper, 13½ x 14.  SG 168ca.  Cat £60.  MUH.2307 * $50
1938 5/-, 10/- Robes, thick paper.  SG 176-7.  Cat £19.  FU.2308 U $20
1938 10/- GVI dull purple, thick paper, very w/c.  SG 177.  Cat £50.  Mint.2309 M $35
1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2310 U $30
1940 3d GVI bright blue, die 3, p15 x 14.  SG 186.  Cat £48.  MUH.2311 * $50
1940 AIF brown.  SG 199.  Cat £35.  Mint.2312 M $35
1940 AIF set of 4, all cds.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2313 U $30
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £50.  Mint.2314 M $40
1940 AIF set of 4.  SG 196-9.  Cat £50.  MUH.2315 * $50
1941 1d Queen Elizabeth (mother) maroon coil pair, light cds.  SG 181a.  Cat £30.  FU.2316 U $30
1942 2d GVI bright purple coil pair.  Light cds.  SG 185a.  Cat £75.  FU.2317 U $75
1944 1d Queen Elizabeth (mother) brown-purple coil pair.  SG 203a.  Cat £22.  Mint.2318 M $25
1946-48 BCOF ovpts set of 7.  SG J1-7a.  Cat £200.  Mint.2319 M $185
1946 "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpt set of 7, the 5/- original (1938) thick paper.  SG J1-7.  Cat £220.  
LH mint.

2320 M $200

1946 BCOF set (less 2/-) joined pairs x 6 (½d vertical pair, others horiz pairs).  Cat £310.  MUH.2321 * $300
1948 10/- Robes, thin paper.  Slightly o/c.  SG 177a.  Cat £35.  FU2322 U $25
1948 10/-, £1 & £2 Arms ovpt SPECIMEN.  SG 224bs-224ds.  Cat £160.  Mint.2323 S $125
1949-50 5/-, 10/-, £1, £2 Arms set of 4.  SG 224a-d.  Cat £21.  FU.2324 U $20
1949 2d GVI bright purple in a coil pair.  SG 205b.  Cat £95.  Mint.2325 M $100
1949 5/-, 10/-, £1 Arms short set of 3.  SG 224a, b, c.  Cat £109.  MUH.2326 * $100
1949 10/- Arms.  SG 224b.  Cat £20.  Mint.2327 M $20
1949-50 5/- to £2 Arms set of 4.  SG 224a-d.  Cat £20.  FU.2328 U $20
1950 £2 Arms.  SG 224d.  Cat £120.  MUH.2329 * $120
1951 set of 3 coil pairs: 2d Queen Elizabeth (mother) green, 3d GVI scarlet & 3d GVI grey-green.  
SG 235aa, 237a, 237dda.  Cat £160.  Mint.

2330 M $50
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1959-63  QEII coils & booklet panes: 2d brown coil pair (m), 3d blue-green coil pair & coil blk 4 (m), 
5d deep blue coil pair (m), 4d carmine-red bklt pane type I (u),  5d deep blue bklt pane (m).  SG 
309a-11a.  Cat £64.  Good cond.

2331 M* $50

1963-5 Navigators set of 6.  SG 355-60.  Cat £110.  FU.2332 U $100
1964 5/- Aboriginal Stockman brown-red, white paper reprint.  Scarce.  SG 327a.  Cat £95.  MUH.2333 * $100
1964 £1 Navigator.  SG 359.  Cat £16.  FU2334 U $15
1964 £2 Admiral King.  SG 360.  Cat £48.  Mint.2335 M $30
1964 £2 Admiral King, w/c.  Top value.  SG 360.  Cat £48.  MUH.2336 * $50
1965 5d QEII red, coil pair & booklet pane.  SG 354ca-cb.  Cat £41.  Mint.2337 M $40
1971 7c Christmas irregular block of 7 on illustrated FDC to NZ.2338 U $25
1971 7c Christmas irregular block of 7.  SG 498a.  Cat £14.  FU.2339 U $20
1971 7c Christmas irregular block of 7, ordinary paper.  SG 498a.  Cat £9.  MUH.2340 * $10
1971 7c Christmas irregular block of 7, cream paper.  MUH.2341 * $20
1971 7c Christmas setenant block of 25.  MUH.2342 * $100
1974 10c Christmas set of 16 diff gutter pair blocks of 4 plate No's incl # 1 & # 2 (latter number not 
printed).  BW 680z/zo.  Cat A$1690.  MUH.

2343 * $750

1977 Southside Philatelic Society "Stamp Fest" cinderella sheet of 3.  MUH.2344 * $10
1990 $20 Painting.  FU.2345 U $15
1992 "AUST. F.P.O 2" cds on 3 CTO Malaysian imprinted aerogrammes: 15 SE 92 on 30c Tiger, 20 
AU 92 & 15 SE 92 on 40c Flying Lemur (diff views on back).  Fine.

2346 C $40

1992 "AUST. F. P.O 2" cds 15 SE 92 on CTO Malaysian imprinted aerogramme (30c Tiger).  Fine.2347 C $20
1995 End of WWII 50th Anniv PNC with 45c 'Weary' Dunlop stamp & 50c 'Weary' Dunlop coin.  
Renniks cat A$30.

2348 C $20

1996 AFL Centenary - 16 diff self adhesive stamp booklets in original pack.  MUH.2349 * $120
1996 AFL Centenary set of 16 different, ex sheets.  SG 1590-1605.  Cat £11.50.  GU/FU.2350 U $13
1906-58 Postage Dues range of 30+.  SG cat £175.  FU.2351 U $100
1909 2/-, 5/- Postage Dues.  SG D70-1.  Cat £25.  FU.2352 U $25
1914 1d Postage Due x 3 shades.  SG D80, 80a, 80b.  Cat £45.  FU.2353 U $40
1922 ½d - 6d Postage Dues.  SG 91-8.  Cat £75.  FU.2354 U $75
1931 ½d, 1d, 2d, 3d, 4d Postage Dues, p11.  SG D105-9.  Cat £100.  FU.2355 U $100
1931 1d, 2d Postage Dues, mult wmk.  SG D100, 102.  Cat £22.  FU.2356 U $20
1938 ½d - 1/- Postage Dues.  SG D112-8.  Cat £105.  FU.2357 U $100
1938 Postage Dues set to 6d.  SG D112-7.  Cat £217.  MInt (some MUH).2358 M* $200
1946 ½d - 1/- Postage Dues excl 8d.  SG 119-28.  Cat £36.  FU.2359 U $35
1947 5d Postage Due, p14½ x 14, C of A wmk.  SG D124.  Cat £30.  Mint.2360 M $25
1947 6d Postage Due, p14½ x 14, C of A wmk.  SG D125.  Cat £28.  Mint.2361 M $25
1947 1/- Postage Due, p14½ x 14, C of A wmk, redrawn.  SG D128.  Cat £25.  Mint.2362 M $20
1958 5d Postage Due, p14½ x 14.  SG D136.  Cat £24.  FU.2363 U $25
1958 5d Postage Due, p14½ x 14, no wmk, die I.  SG D136.  Cat £13.  Mint.2364 M $15
1958 8d Postage Due, p14½ x 14, no wmk, die II.  SG D138.  Cat £28.  FU.2365 U $30
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2366 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1902 Pictorials short set of 4 to 3d.  Also incl Niue & Penrhyn, ½d & 1d 1902 Pictorials.  
ACS cat $53.  Mint.

2367 M $25

Aitutaki 1903 1/-  Kaka bright red.  SG 7.  Cat £90.  FU.2368 U $100
Aitutaki 1903 3d Huia.  SG 5.  Cat £18.  FU.2369 U $20
Aitutaki 1903 6d Kiwi.  SG 6.  Cat £26.  FU.2370 U $30
Aitutaki 1917 1½d GV slate, complete sheet of 240, several small selvedge creases & perf 
separations.  SG 21.  Cat £1140.  MUH.

2371 * $600

Aitutaki 1917 2½, 3d GV (indistinct range).  SG 15-16.  Cat £50.  Fu.2372 U $30
Aitutaki 1917 2½d GV, p14 x 13½.  SG 15.  Cat £25.  FU.2373 U $25
Aitutaki 1917 2½d GV 2 perf pair, fresh appearance.  SG 15b.  Cat £30 as mint.  MUH.2374 * $35
Aitutaki 1917 6d GV 2 perf pair in block of 4.  SG 17-17a.  Cat £320.  Scarce.  FU.2375 U $400
Aitutaki 1917 1/- GV, p14 x 14½.  SG 18.  Cat £35.  FU.2376 U $40
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Aitutaki 1917-8 GV set of 4 as 2 perf pairs.  SG 15b-18.  Cat £165.  Mint.2377 M $150
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30.  Mint.2378 M $25
Aitutaki 1919 3d GV surface print left side of sheet - 120 stamps.  SG 23.  Cat £420.  MUH.2379 * $375
Aitutaki 1924 1d Wharf complete sheet of 60, incl all 3 double derrick flaws, wmk paper.  SG 31a.  
Cat £390.  MUH.

2380 * $300

Aitutaki 1972 Flowers set.  SG 33-42, 48.  Cat £20+.  MUH.2381 * $25
Christmas Isl 1985 Xmas & 1987 HMS Flying Fish sets.  SG 207-28.  Cat £35.  FU.2382 U $30
Cook Isl 1892 1d Federation.  SG 1.  Cat £38.  HH mint.2383 M $30
Cook Isl 1892 1½d Federation.  SG 2.  Cat £50.  HH mint.2384 M $35
Cook Isl 1892 2½d Federation.  SG 3.  Cat £55.  HH mint.2385 M $40
Cook Isl 1892 10d Federation, Rarotonga barred oval cancel in black.  SG 4.  Cat £150.  GU/FU.2386 U $110
Cook Isl 1892 1d-10d Federation set.  Regummed.  SG 1-4.  Cat £250.  Mint.2387 M $150
Cook Isl 1902 2½d Queen Makea deep blue, complete sheet of 120 as 2 panes joined by 
interpanneau selvedge, p11, wmk sideways invtd NZ & star close together.  Tone spots on gum 
affect about 10%, several just to front.  SG 32.  Cat £450.  MUH.

2388 * $300

Cook Isl 1902 5d Queen Makea olive-black.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2389 M $30
Cook Isl 1902 6d Tern purple, complete sheet of 60, p11, wmk invtd NZ & star close together.  
Minor tone for c50% & shows to front in several places, mostly on selvedge. SG 34. Cat £2280. 
MUH.

2390 * $600

Cook Isl 1911 ½d Tern green, complete sheet of 60, p14½ x 14, wmk invtd NZ & star close 
together.  Tone spots on gum affect about 30%.  SG 37.  Cat £780.  MUH.

2391 * $175

Cook Isl 1913 1d Queen Makea complete sheet of 120 (12 x 10), p14, chalk surfaced paper.  Very 
light toning overall.  SG 40.  Cat £1560.  MUH.

2392 * $500

Cook Isl 1919 ½d, 1½d, 2d, 3d GV surface set as complete sheets of 240 (½d, 1½d & 3d divided as 
2 panes of 120).  Minor gum tone affects all, slightly heavier on a few stamps.  SG 56-59.  Cat 
£1356.  MUH.

2393 * $400

Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair.  SG 49b.  Cat £22 as mint.  MUH.2394 * $25
Cook Isl 1924 2½d Chief.  SG 83.  Cat £14.  Mint.2395 M $15
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook block of 4, no wmk.  SG cat £38.  MUH.2396 * $40
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook, no wmk & wmk.  SG 93-94.  Cat £14+ as mint.  Both MUH.2397 * $15
Cook Isl 1932 2d Canoe, p14, no wmk.  SG 101a.  Cat £21.  FU.2398 U $20
Cook Isl 1932 2d Canoe block of 4, p14.  SG 101a.  Cat £84.  VFU.2399 U $75
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, no wmk.  SG 1039.  Cat £15+.  MUH.2400 * $15
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, x 2 diff shades: a) black & bright blue & b) grey-black & dull 
blue (latter not listed by SG), both fresh.  SG 103a & var.  Cat £28 as mint.  MUH.

2401 * $30

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p13 & p14.  (Cat £49 as mint).  MUH.2402 * $45
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13 & p14.  SG 104, 104a.  Cat £36 as mint.  MUH.2403 * $40
Cook Isl 1932 1/- GV, no wmk.  SG 105.  Cat £24.  Mint.2404 M $20
Cook Isl 1933-6 ½d-1/- Pictorials set of 7, single wmk, p14.  SG 106-12.  Cat £35.  Mint.2405 M $30
Cook Isl 1937-50s  "AITUTAKI/NZ" 25mm C-type cds on 3 fine apparently philatelic covers: (a) 8 
MY 37 (x 2) on 4d Port Avarua, registered; (b) 22 NO 40 (x 2) on pair 1940 3d ovpt, regd; (c) 18 MR 
5(?) 3d x 2.  Light tone patch on (b).

2406 C $50

Cook Isl 1938 1/- GVI complete sheet of 80, wmk paper, light tropicalised gum.  SG 127.  Cat £720.  
MUH.

2407 * $250

Cook Isl 1938 2/- Native Village, single wmk.  SG 128.  Cat £22.  MUH.2408 * $20
Cook Isl 1938 Pictorials set of 3 (1/-, 2/-, 3/-), single wmk.  SG 127-9.  Cat £85.  LH mint.2409 M $60
Cook Isl 1940-6 Pictorials set of 10 incl 3d.  SG 130, 137-45.  Cat £110+.  MUH.2410 * $75
Cook Isl 1940-6 Pictorials set of 10 incl 3d in blocks of 4.  SG 130, 137-45.  Cat £440+.  MUH.2411 * $250
Cook Isl 1943 5/- Arms complete sheet of 80 (10 x 8), WT mult upright wmk paper, light gum tone, 1 
central fold.  SG 132.  Cat £1520.  MUH.

2412 * $375

Cook Isl 1944 ½d - 3/- Picts set.  SG 137-45.  Cat £95.  MUH.2413 * $100
Cook Isl 1944-6 Pictorials set of 9.  SG 137-45.  cat £110.  Mint.2414 M $50
Cook Isl 1949 ½d-3/- Pictorials original set of 10, plus 1961 3d sideways wmk (white paper).  FU.  
Also 1960 1/6d on 5d surcharge (12 items).  SG 150-159, 1536, 162.  Cat £71.  MUH.

2415 * $70

Cook Isl 1949 3d Pict, sideways wmk.  SG 153b.  Cat £10.  MUH.2416 * $10
Cook Isl 1949 GVI Pictorial set of 10.  SG 150-9.  Cat £65.  Mint.2417 M $45
Cook Isl 1949 Pictorials set (½d hinged).  SG 150-9.  Cat £65.  MUH.2418 * $35
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Aitutaki 1917-8 GV set of 4 as 2 perf pairs.  SG 15b-18.  Cat £165.  Mint.2377 M $150
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30.  Mint.2378 M $25
Aitutaki 1919 3d GV surface print left side of sheet - 120 stamps.  SG 23.  Cat £420.  MUH.2379 * $375
Aitutaki 1924 1d Wharf complete sheet of 60, incl all 3 double derrick flaws, wmk paper.  SG 31a.  
Cat £390.  MUH.

2380 * $300

Aitutaki 1972 Flowers set.  SG 33-42, 48.  Cat £20+.  MUH.2381 * $25
Christmas Isl 1985 Xmas & 1987 HMS Flying Fish sets.  SG 207-28.  Cat £35.  FU.2382 U $30
Cook Isl 1892 1d Federation.  SG 1.  Cat £38.  HH mint.2383 M $30
Cook Isl 1892 1½d Federation.  SG 2.  Cat £50.  HH mint.2384 M $35
Cook Isl 1892 2½d Federation.  SG 3.  Cat £55.  HH mint.2385 M $40
Cook Isl 1892 10d Federation, Rarotonga barred oval cancel in black.  SG 4.  Cat £150.  GU/FU.2386 U $110
Cook Isl 1892 1d-10d Federation set.  Regummed.  SG 1-4.  Cat £250.  Mint.2387 M $150
Cook Isl 1902 2½d Queen Makea deep blue, complete sheet of 120 as 2 panes joined by 
interpanneau selvedge, p11, wmk sideways invtd NZ & star close together.  Tone spots on gum 
affect about 10%, several just to front.  SG 32.  Cat £450.  MUH.

2388 * $300

Cook Isl 1902 5d Queen Makea olive-black.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2389 M $30
Cook Isl 1902 6d Tern purple, complete sheet of 60, p11, wmk invtd NZ & star close together.  
Minor tone for c50% & shows to front in several places, mostly on selvedge. SG 34. Cat £2280. 
MUH.

2390 * $600

Cook Isl 1911 ½d Tern green, complete sheet of 60, p14½ x 14, wmk invtd NZ & star close 
together.  Tone spots on gum affect about 30%.  SG 37.  Cat £780.  MUH.

2391 * $175

Cook Isl 1913 1d Queen Makea complete sheet of 120 (12 x 10), p14, chalk surfaced paper.  Very 
light toning overall.  SG 40.  Cat £1560.  MUH.

2392 * $500

Cook Isl 1919 ½d, 1½d, 2d, 3d GV surface set as complete sheets of 240 (½d, 1½d & 3d divided as 
2 panes of 120).  Minor gum tone affects all, slightly heavier on a few stamps.  SG 56-59.  Cat 
£1356.  MUH.

2393 * $400

Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair.  SG 49b.  Cat £22 as mint.  MUH.2394 * $25
Cook Isl 1924 2½d Chief.  SG 83.  Cat £14.  Mint.2395 M $15
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook block of 4, no wmk.  SG cat £38.  MUH.2396 * $40
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook, no wmk & wmk.  SG 93-94.  Cat £14+ as mint.  Both MUH.2397 * $15
Cook Isl 1932 2d Canoe, p14, no wmk.  SG 101a.  Cat £21.  FU.2398 U $20
Cook Isl 1932 2d Canoe block of 4, p14.  SG 101a.  Cat £84.  VFU.2399 U $75
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, no wmk.  SG 1039.  Cat £15+.  MUH.2400 * $15
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, x 2 diff shades: a) black & bright blue & b) grey-black & dull 
blue (latter not listed by SG), both fresh.  SG 103a & var.  Cat £28 as mint.  MUH.

2401 * $30

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p13 & p14.  (Cat £49 as mint).  MUH.2402 * $45
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13 & p14.  SG 104, 104a.  Cat £36 as mint.  MUH.2403 * $40
Cook Isl 1932 1/- GV, no wmk.  SG 105.  Cat £24.  Mint.2404 M $20
Cook Isl 1933-6 ½d-1/- Pictorials set of 7, single wmk, p14.  SG 106-12.  Cat £35.  Mint.2405 M $30
Cook Isl 1937-50s  "AITUTAKI/NZ" 25mm C-type cds on 3 fine apparently philatelic covers: (a) 8 
MY 37 (x 2) on 4d Port Avarua, registered; (b) 22 NO 40 (x 2) on pair 1940 3d ovpt, regd; (c) 18 MR 
5(?) 3d x 2.  Light tone patch on (b).

2406 C $50

Cook Isl 1938 1/- GVI complete sheet of 80, wmk paper, light tropicalised gum.  SG 127.  Cat £720.  
MUH.

2407 * $250

Cook Isl 1938 2/- Native Village, single wmk.  SG 128.  Cat £22.  MUH.2408 * $20
Cook Isl 1938 Pictorials set of 3 (1/-, 2/-, 3/-), single wmk.  SG 127-9.  Cat £85.  LH mint.2409 M $60
Cook Isl 1940-6 Pictorials set of 10 incl 3d.  SG 130, 137-45.  Cat £110+.  MUH.2410 * $75
Cook Isl 1940-6 Pictorials set of 10 incl 3d in blocks of 4.  SG 130, 137-45.  Cat £440+.  MUH.2411 * $250
Cook Isl 1943 5/- Arms complete sheet of 80 (10 x 8), WT mult upright wmk paper, light gum tone, 1 
central fold.  SG 132.  Cat £1520.  MUH.

2412 * $375

Cook Isl 1944 ½d - 3/- Picts set.  SG 137-45.  Cat £95.  MUH.2413 * $100
Cook Isl 1944-6 Pictorials set of 9.  SG 137-45.  cat £110.  Mint.2414 M $50
Cook Isl 1949 ½d-3/- Pictorials original set of 10, plus 1961 3d sideways wmk (white paper).  FU.  
Also 1960 1/6d on 5d surcharge (12 items).  SG 150-159, 1536, 162.  Cat £71.  MUH.

2415 * $70

Cook Isl 1949 3d Pict, sideways wmk.  SG 153b.  Cat £10.  MUH.2416 * $10
Cook Isl 1949 GVI Pictorial set of 10.  SG 150-9.  Cat £65.  Mint.2417 M $45
Cook Isl 1949 Pictorials set (½d hinged).  SG 150-9.  Cat £65.  MUH.2418 * $35
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Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  Cat £65.  MUH.2419 * $40
Cook Isl 1950s  "AITUTAKI/COOK ISLANDS" 33 mm J-type cds on 2 covers:  (a) 27 NO 5(?), air 
cover to GB with 3d, 1/- 1949 Pictorials; 27 MY 59 (x 2) on 3 1949 1d Pictorials to NZ.  Good/fine & 
fine respectively.

2420 C $40

Cook Isl 1956 "MANGAIA/COOK ISLANDS" 33 mm J-type cds, 5 fair-fine strikes 28 No 56 on 6d, 
3d & 6 x ½d 1949 Pictorials on good reg'd commercial cover to NZ.  D/s index "11", matching month 
vert central fold, otherwise fine.

2421 C $40

Cook Isl 1963 Picts set.  SG 163-73.  Cat £40.  MUH.2422 * $30
Cook Isl 1966 Airmails set of 9.  SG 185-93.  Cat £32.  Mint.2423 M $20
Cook Isl 1970 Apollo XIII set $4 with fluorescent security, markings (7v).  SG cat £30+.  MUH.2424 * $25
Cook Isl 1974 Seahorses to $4.  SG 466-84.  Cat £32.  MUH.2425 * $25
Cook Isl 1985 OHMS ovpts to $18.  SG O32-53.  Cat £109.  MUH.2426 * $100
Fiji 1876 6d dull rose, "VR" ovpt on "CR" monogram, wove paper (m/s cancel). SG 30a. Cat £65. 
FU.

2427 U $25

Fiji 1877 6d rose, "VR" ovpt on "CR" monogram, laid paper, p12½.  SG 33.  Cat £38.  FU (m/s 
cancel).

2428 U $20

Fiji 1922-6 ¼d - 5/- GV short set of 10 with "SPECIMEN" ovpt, wmk multiple script CA.  Lacking 
1924-7 1d violet, 1½d, 4d, 2/-.  SG 228s, 230s, 233-45, 236-8s,200-1s.  SG cat £400 for set of 14.  
Mint.

2429 S $250

Fiji 1935 GV Silver Jubilee set of 14.  SG 242-5.  Cat £21.  Mint.2430 M $20
Fiji 1938-55 GVI Pictorial short set of 17, ½d to £1.  Missing: 2d dieI/II, 1½d & 6d die I & 5d blue-
scarlet.  SG 249-66b.  Cat £100.  MUH.

2431 * $100

Fiji 1938 5d Sugar Cane, blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2432 M $30
Fiji 1938 ½d to 6d GVI Pictorials on illust FDC - incl 5d blue & red & 6d Die I.  SG cat £20+ as used.2433 C $25
Fiji 1948 aerogramme (with printed "PAA" airline logo), to NZ, originally franked 2d, 2½d, 3d GVI 
Pictorials, canc Nadi Airport cds 7 FEB 48.  Apparently insufficient postage, & 6 further stamps (½d 
x 2, 1d x 2, 1½d, 2½d, total 7d) added on back (by PAA staff?) & canc Lautoka cds 9 FEB 48.  
Unusual treatment.  Inside page missing.

2434 C $25

Fiji 1973 paquebot covers x 2 franked NZ 3c Moth to NZ (1 a pictorial "Paquebot" / Posted on the 
High Seas" card, 2 a plain cover): a) with boxed "PAQUEBOT" h/s (on stamp) & Lautoka cds 30 DE 
73, b) Levuka cds (on stamp) 6 NO 73.  Good-fine.

2435 C $30

French Polynesia 1979 44F Conch Shell, 1980 22F Shrimp, 1981 26F Folklore, 1982 42F Birds x 
10 each.  Suit reseller.  Cat £198.50.  FU.

2436 U $50

Gilbert & Ellice Isl 1939-55 ½d - 5/- GVI pictorial defins set of 12 on 6 neat pieces (each with 2 
stamps), canc "POST OFFICE / ARANUKA" double-ring cds 1DE 53 (fair/good complete strikes).  
Tiny atoll in the Gilbert group (now Kiribati).  Very scarce cancel.  SG 43-54.  FU.

2437 U $80

Gilbert & Ellice Isl 1939-55 ½d - 5/- GVI pictorial defins set of 12.  SG 43-54.  Cat £45.  FU.2438 U $50
Gilbert & Ellice Isl 1939-55 GVI set of 12, ½d to 5/-.  ½d has a gum fault.  SG 43-54.  Cat £60.  Mint.2439 M $45
Gilbert & Ellice Isl 1940 1d-1/6d Postage Due set of 8.  SG D1-8.   Cat $180.  Mint.2440 M $120
Gilbert & Ellice Isl 1940 Postage Due set of 8, 1/6d slight gum browning. SG D1-8. Cat £180. MUH.2441 * $150
Gilbert & Ellice Isl 1940 1d - 1/6d Postage Due, set of 8 on 4 pieces, each canc by complete "POST 
OFFICE/OCEAN ISLAND" cds 15 FE 49.  SG D1-8.  Cat $275.

2442 U $275

Gilbert & Ellice Isl 1945 (8 Oct) Post Office re-opening reg'd cover to NZ, ex Ocean Isl with 
provisional regn label in manuscript.  Also bears Suva, Fiji 25 Oct transit b/s & odd tone spot.

2443 C $50

Gilbert & Ellice Isl 1947 crumpled reg'd cover to NZ ex Abaiang PO 17 March, with rubber R No.... 
(382) ... TARAWA h/s, Tarawa & Sydney 19 Mar & 22 Apr respectively b/ss.

2444 C $20

Gilbert & Ellice Isl 1953 long cover to Australia, franked ½d - 5/- GVI Pictorial set of 12 (SG 43-54) 
FU, canc "POST OFFICE/LITTLE MAKIN" double-ring cds 11 NO 53 (6 light strikes).  Scarce 
cancel.  Fine cond.

2445 C $80

Gilbert & Ellice Isl 1956 long air cover to USA, franked ½d - 2/- GVI Pict short set of 10 (SG 43-52) , 
canc 4 good strikes of "CANTON ISLAND/GILBERT & ELLICE ISLANDS" cds 20 APR 56.  The 1/- 
is the scarce p12 variety SG 51ab (cat £25).  Fine.

2446 C $65

Gilbert & Ellice Isl 1971 5c Canoe corner blocks of 4, wmk crown to right of CA as viewed from back 
& normal.  Crown to right unpriced by SG.  SG 177, 177w.  MUH.

2447 * $200

New Caledonia 1997 Alphonse Daudet (writer Death Centenary) m/s.  SG 1095.  MUH.2448 * $10
New Guinea 1916 2/- Roo brown, p12, narrow wmk invt ovpt "N.W Pacific Islands".  SG 97w.  Cat 
£90.  FU.

2449 U $90

New Guinea 1932 ½d - 1/- Bird of Paradise defins (undated) with airmail ovpt short set of 12.  SG 
190-199.  Cat £80.  FU.

2450 U $80
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New Guinea 1932-34 1d - 2/- Bird of Paradise defins short set of 12, redrawn without dates.  Minor 
crease on 3½d (cat £42).  SG 179a, 180a, 177-186 incl.  Cat £184.  FU.

2451 U $135

New Hebrides 1897 1d, 2d locals.  Very scarce (the finest we have seen).  1d has faults (thin, toned 
perf).  FU.

2452 U $100

New Hebrides 1941 5c-10F Pict defins set of 12 on SG Senator page, (volcano, island & canoe), 
French text with "France Libre" ovpt.  SG F65-76.  Cat £400.  VFU.

2453 U $400

New Hebrides 1938 5c-10F Pict defins set of 12 (volcano, island & canoe), English text.  SG 52-63.  
Cat £250.  VFU.

2454 U $250

Niue 1903 1/- Kaka bright red.  SG 16.  Cat £45.  Mint.2455 M $45
Niue c1910-20 "real photo" private p/c (printed back) showing local couple relaxing outside a 
thatched house amid palms.  M/s on back: "From Mutatau, Niue, Savage Is".  Unused.  Two heavy 
creases but a rare card.

2456 C $40

Niue 1911 EVII ovpts set of 3.  SG 17-19.  cat £50.  FU.2457 U $50
Niue 1915 2½d Wakatipu.  SG 20.  (Cat £26 as mint).  MUH.2458 * $25
Niue 1915 2½d Wakatipu block of 4.  Minor gum tone spots just affects all 4 stamps.  SG 20.  Cat 
£104.  MUH.

2459 * $40

Niue 1917 1d Dominion ovptd "Niue, taha peni".  SG 21.  Cat £24.  MUH.2460 * $20
Niue 1917 1d Dominion ovptd "NIUE" block of 4 with R/H selvedge.  SG 24.  Cat £40.  MUH.2461 * $35
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 29b.  Cat £24+.  MUH.2462 * $30
Niue 1918-20 2½d, 3d, 1/- GV recess ovpt p14 x 14½.  SG 28a, 29a, 3/a.  Cat £42.  FU.2463 U $45
Niue 1927 2/- GV Admiral ovpt, Cowan paper.  SG 49.  Cat £32.  FU.2464 U $35
Niue 1932-36 ½d-1/- Pictorial set of 7 (incl GV 1/-), single lined NZ star wmk, p14.  SG 62-8.  Cat 
£40.  FU.

2465 U $40

Niue 1938 1/-, 2/-, 3/- Pictorials set of 3 (incl GVI 1/-), single-lined NZ & star wmk, p14.  SG 75-7.  
Cat £50.  FU.

2466 U $50

Niue 1938 1/- GVI black & violet block of 4, single wmk, p14.  SG 75.  Cat £72.  MUH.2467 * $50
Niue 1938 GVI set of 3, single wmk (1/-, 2/-, 3/-).  SG 75-7.  Cat £60.  Mint.2468 M $40
Niue 1941 2/6d Arms, WT, single wmk.  SG 79.  Cat £120.  FU.2469 U $85
Niue 1942-45 2/6d-£1 Arms ovpt set of 4, WT paper, multiple NZ & star wmk (upright) p14.  SG 83-
86.  Cat £200.  FU.

2470 U $200

Niue 1944 4d Pictorial black & greenish blue, p14, mult wmk invtd & reversed, top left selvedge 
block of 20 (4 x 5).  SG 934.  Cat £460.  MUH.

2471 * $300

Niue 1944 4d Pictorial black & greenish blue, p14, mult wmk blk of 24 (8 x3 ) comprising the lower 3 
rows of the sheet, with all selvedges.  1 tone spot on gum.  SG 93.  Cat £54.  MUH.

2472 * $40

Niue 1944 4d Pictorial black & greenish blue block of 6 (3 x 2), p14, mult wmk invtd & reversed with 
lower selvedge.  SG 93y.  Cat £138.  MUH.

2473 * $100

Niue 1944-6 4d black & greenish-blue, p14, wmk invtd & reversed.  SG 93y.  Cat £23.  MUH.2474 * $20
Niue 1944 6d Pictorial black & red-orange, p14, mult wmk, top 5 rows of sheet (blk of 40, 8 x 5) with 
selvedges & sheet no.  SG 94.  Cat £90.  MUH.

2475 * $60

Niue 1944-6 Pictorial set of 9.  SG 89-97.  Cat £50.  LH Mint.2476 M $30
Niue 1944-6 Pictorials set of 9, multiple wmk.  SG 89-97.  Cat £40.  MUH.2477 * $40
Niue 1946 Provisional parcel label addressed to Wellington, official Niue PAID h/s in purple altered 
in red to "POSTAGE" (& signed), uncancelled (32 known).

2478 C $300

Niue 1950 ½d-3/- Pictorial set of 10.  Also 1945 2/6d Arms deep brown, multiple NZ & star wmk 
(upright).  SG 83, 113-122.  Cat £34.  FU.

2479 U $35

Niue 1951 10/- Arms, WT, mult NZ & star wmk invtd.  SG 85w.  Cat £75.  MUH.2480 * $75
Norfolk 1959 3d Ball Bay emerald green.  SG 6a.  Cat £15.  MUH.2481 * $20
Norfolk 1961 10/- Tropicbird specimen ovpt.  SG 365.  Cat £38.  MUH.2482 S $30
Norfolk 1974 UPU set incl m/s.  SG 158-62.  Cat £17.50.  MUH.2483 * $20
Norfolk 1977 Moths & Butterflies set.  SG 179-195.  Cat £8.  MUH.2484 * $8
Norfolk 1983-85 FDCs for SG 309-370 incl m/s (13 FDCs).  Presentation packs for MUH.  SG 300-
03, 314-317, 334-342.

2485 C $25

Norfolk 2006 150th Anniv Migration sets (2) & Traditional Hats set.  MUH.2486 * $30
Niue 1917 1d carmine, p14 x 15.  SG 21.  Cat £24.  MUH.2487 * $25
Papua & New Guinea 1945 WWII OAS registered air covers x 2 (with imprint of 3 comfort funds) to 
Tattersall's Lottery, Hobart, Tasmania, each franked 2 x Australia 3d GVI, canc "AUST UNIT 
POSTAL STN / 360" steel cds (1 fine 23 NO 45, 1 fair 29 OC 45).  This cds used July 1945 Jan 
1946 at Wewak.  Both with good boxed "UPS 360" regn cachet (violet).  Good average condition.

2488 C $60
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New Guinea 1932-34 1d - 2/- Bird of Paradise defins short set of 12, redrawn without dates.  Minor 
crease on 3½d (cat £42).  SG 179a, 180a, 177-186 incl.  Cat £184.  FU.

2451 U $135

New Hebrides 1897 1d, 2d locals.  Very scarce (the finest we have seen).  1d has faults (thin, toned 
perf).  FU.

2452 U $100

New Hebrides 1941 5c-10F Pict defins set of 12 on SG Senator page, (volcano, island & canoe), 
French text with "France Libre" ovpt.  SG F65-76.  Cat £400.  VFU.

2453 U $400

New Hebrides 1938 5c-10F Pict defins set of 12 (volcano, island & canoe), English text.  SG 52-63.  
Cat £250.  VFU.

2454 U $250

Niue 1903 1/- Kaka bright red.  SG 16.  Cat £45.  Mint.2455 M $45
Niue c1910-20 "real photo" private p/c (printed back) showing local couple relaxing outside a 
thatched house amid palms.  M/s on back: "From Mutatau, Niue, Savage Is".  Unused.  Two heavy 
creases but a rare card.

2456 C $40

Niue 1911 EVII ovpts set of 3.  SG 17-19.  cat £50.  FU.2457 U $50
Niue 1915 2½d Wakatipu.  SG 20.  (Cat £26 as mint).  MUH.2458 * $25
Niue 1915 2½d Wakatipu block of 4.  Minor gum tone spots just affects all 4 stamps.  SG 20.  Cat 
£104.  MUH.

2459 * $40

Niue 1917 1d Dominion ovptd "Niue, taha peni".  SG 21.  Cat £24.  MUH.2460 * $20
Niue 1917 1d Dominion ovptd "NIUE" block of 4 with R/H selvedge.  SG 24.  Cat £40.  MUH.2461 * $35
Niue 1917 3d GV 2 perf pair.  SG 29b.  Cat £24+.  MUH.2462 * $30
Niue 1918-20 2½d, 3d, 1/- GV recess ovpt p14 x 14½.  SG 28a, 29a, 3/a.  Cat £42.  FU.2463 U $45
Niue 1927 2/- GV Admiral ovpt, Cowan paper.  SG 49.  Cat £32.  FU.2464 U $35
Niue 1932-36 ½d-1/- Pictorial set of 7 (incl GV 1/-), single lined NZ star wmk, p14.  SG 62-8.  Cat 
£40.  FU.

2465 U $40

Niue 1938 1/-, 2/-, 3/- Pictorials set of 3 (incl GVI 1/-), single-lined NZ & star wmk, p14.  SG 75-7.  
Cat £50.  FU.

2466 U $50

Niue 1938 1/- GVI black & violet block of 4, single wmk, p14.  SG 75.  Cat £72.  MUH.2467 * $50
Niue 1938 GVI set of 3, single wmk (1/-, 2/-, 3/-).  SG 75-7.  Cat £60.  Mint.2468 M $40
Niue 1941 2/6d Arms, WT, single wmk.  SG 79.  Cat £120.  FU.2469 U $85
Niue 1942-45 2/6d-£1 Arms ovpt set of 4, WT paper, multiple NZ & star wmk (upright) p14.  SG 83-
86.  Cat £200.  FU.

2470 U $200

Niue 1944 4d Pictorial black & greenish blue, p14, mult wmk invtd & reversed, top left selvedge 
block of 20 (4 x 5).  SG 934.  Cat £460.  MUH.

2471 * $300

Niue 1944 4d Pictorial black & greenish blue, p14, mult wmk blk of 24 (8 x3 ) comprising the lower 3 
rows of the sheet, with all selvedges.  1 tone spot on gum.  SG 93.  Cat £54.  MUH.

2472 * $40

Niue 1944 4d Pictorial black & greenish blue block of 6 (3 x 2), p14, mult wmk invtd & reversed with 
lower selvedge.  SG 93y.  Cat £138.  MUH.

2473 * $100

Niue 1944-6 4d black & greenish-blue, p14, wmk invtd & reversed.  SG 93y.  Cat £23.  MUH.2474 * $20
Niue 1944 6d Pictorial black & red-orange, p14, mult wmk, top 5 rows of sheet (blk of 40, 8 x 5) with 
selvedges & sheet no.  SG 94.  Cat £90.  MUH.

2475 * $60

Niue 1944-6 Pictorial set of 9.  SG 89-97.  Cat £50.  LH Mint.2476 M $30
Niue 1944-6 Pictorials set of 9, multiple wmk.  SG 89-97.  Cat £40.  MUH.2477 * $40
Niue 1946 Provisional parcel label addressed to Wellington, official Niue PAID h/s in purple altered 
in red to "POSTAGE" (& signed), uncancelled (32 known).

2478 C $300

Niue 1950 ½d-3/- Pictorial set of 10.  Also 1945 2/6d Arms deep brown, multiple NZ & star wmk 
(upright).  SG 83, 113-122.  Cat £34.  FU.

2479 U $35

Niue 1951 10/- Arms, WT, mult NZ & star wmk invtd.  SG 85w.  Cat £75.  MUH.2480 * $75
Norfolk 1959 3d Ball Bay emerald green.  SG 6a.  Cat £15.  MUH.2481 * $20
Norfolk 1961 10/- Tropicbird specimen ovpt.  SG 365.  Cat £38.  MUH.2482 S $30
Norfolk 1974 UPU set incl m/s.  SG 158-62.  Cat £17.50.  MUH.2483 * $20
Norfolk 1977 Moths & Butterflies set.  SG 179-195.  Cat £8.  MUH.2484 * $8
Norfolk 1983-85 FDCs for SG 309-370 incl m/s (13 FDCs).  Presentation packs for MUH.  SG 300-
03, 314-317, 334-342.

2485 C $25

Norfolk 2006 150th Anniv Migration sets (2) & Traditional Hats set.  MUH.2486 * $30
Niue 1917 1d carmine, p14 x 15.  SG 21.  Cat £24.  MUH.2487 * $25
Papua & New Guinea 1945 WWII OAS registered air covers x 2 (with imprint of 3 comfort funds) to 
Tattersall's Lottery, Hobart, Tasmania, each franked 2 x Australia 3d GVI, canc "AUST UNIT 
POSTAL STN / 360" steel cds (1 fine 23 NO 45, 1 fair 29 OC 45).  This cds used July 1945 Jan 
1946 at Wewak.  Both with good boxed "UPS 360" regn cachet (violet).  Good average condition.

2488 C $60
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PNG 1971-90 complete series of 121 PO canc unaddressed FDCs incl 1982-85 Corals & Birds of 
Paradise (5 covers) & 1987-88 Ships (4 covers) sets.  SG cat £350+ (stamps only).

2489 C $75

PNG 1979-83 series of 5 Philatelic Bureau annual packs, issues from 1979-83.  SG cat £35.2490 * $30
PNG 1979-83 near complete series of 17 Philatelic Bureau set presentation packs, mid 1979 to Feb 
1983.  SG cat £21.  MUH.

2491 * $20

Penrhyn 1902 ½d Mt Cook, Cowan paper, p14, pane of 60 (6 x 10) (as divided for overprinting).  
Minor gum creasing & tone spots affect approx 10%.  SG 9.  Cat £285.  MUH.

2492 * $160

Penrhyn 1902 2½d Wakatipu, right half sheet of 60 (5 x 12) with lower selvedge only, incl column 8 
(12 stamps) "½" & "P" widely spaced.  Toning affects approx 8 stamps (incl 1 from column 8).  SG 
1a.  Cat £1080.  MUH.

2493 * $425

Penrhyn 1903 3d Huia complete sheet of 120.  Ageing affects 4 stamps otherwise fine.  Good for 
study of ovpt, noted 16 "TCRU" (not listed in SG).  Rare as complete sheet.  Sheet number 362630 
in selv.  SG 14.  Cat £1200.  MUH.

2494 * $1,000

Penrhyn 1917 GV 2 perf pairs set of 4.  SG 24b-27b.  cat £270.  Mint.2495 C $200
Penrhyn 1920 ½d-1/- Picts set of 6, no wmk.  SG 32-37.  Cat £22.  Mint.2496 M $25
Penrhyn 1927 2½d Chief complete set of 60 (10 x 6), minor tropicalised gum on selvedge.  SG 40.  
Cat £1140.  MUH.

2497 * $400

Penrhyn 1928 1d Wharf complete sheet of 60, wmk paper, incl the 3 double derrick flaws (R2/8, 
R3/6, R5/2).  SG 39a.  Cat £360.  MUH.

2498 * $275

Penrhyn 1929 ½d Cook Landing complete sheet of 60, wmk paper.  SG 38.  Cat £330.  MUH.2499 * $250
Pitcairn 1928 NZ 5d GV light blue on small neat, tidy, clean cover with R(#53) label 3 JA 28 NZ 
postal agency cds.  Tied to cover by part slogan canc, Levin 18 JA b/s.  SG Z9.  (Cat £90 on piece).

2500 C $400

Pitcairn 1940-51 ½d-2/6d GVI Pict defins set of 10 (incl 4d, 8d issued 1951).  SG 1-8.  Cat £36.  FU.2501 U $35
Pitcairn 1940 GVI Pictorial set of 10 (½d-2/6d).  SG 1-8.  Cat £80.  Mint.2502 M $50
Pitcairn 1940-51 Pictorials set of 10, incl 4d & 8d.  SG 1-8, 5a, 6b.  Cat £75.  Mint.2503 M $40
Pitcairn 1949 10/- Silver Wedding mauve.  SG 18.  Cat £50.  VFU.2504 U $50
Pitcairn 1951 4d, 8d Pictorials.  SG 5b, 6a.  Cat £47.  Mint.2505 M $40
Pitcairn 1957 printed illustrated cover to NZ, with 4 diff QEII Picts (total 6d) & 25 October cds.2506 C $30
Samoa 1917 3d GV recess 2 perf pair, worn plate.  SG 140b.  Cat £17 as mint.  MUH.2507 * $25
Samoa 1946 10/- Arms with lower selvedge, narrow spacing between "Western" & "Samoa", WT 
paper, upright wmk.  SG 209.  Cat £20.  Mint.

2508 M $20

Samoa 1946 10/- Arms narrow spacing "Western Samoa", WT paper, upright wmk.  SG 209.  Cat 
£20.  Mint.

2509 M $20

Solomon Isl 1938-51 ½d - 10/- GVI Picts defins simplified set of 13, plus 12 perf or shade variants.  
On 2 SG Senator pages.  Noted extra shades of 2/- Volcano & 2/6d Scrub Fowl.  SG cat £60 (set) + 
£36 (variants) = £96.  FU.

2510 U $80

1939-81 Solomon GVI Pictorial set of 12 (no 1½d), 3d & 2/6d tropicalised gum.  Both 2d perfs.  SG 
60-72.  Cat £110.  Mint.

2511 M $50

1939-81 Solomon GVI Pictorial set of 13 (½d-10/-), plus extra 2d perf.  SG 60-72.  Cat £111.  Mint.2512 M $60
Solomon Isl 1952 printed aerogramme, blue on pale blue (no imprinted stamp but with "British 
Solomon Islands Protectorate" text), PU to GB, franked GVI 2d, 6d Picts, canc Honiara cds 8 APR 
52.  Very fine & very scarce!

2513 C $45

Solomon Isl 1987 $5 America's Cup (yachting) "gold" stamp m/s & ordinary stamp in special folder 
incl Dennis Conner autograph.

2514 / $20

Solomon Isl 1994 $4 Year of the Dog m/s.  SG MS791.  Cat £6.50.  MUH.2515 * $8
Tokelau/Samoa 1948 "FAKAOFO/UNION ISLANDS" cds 21 JE 48 (day before issue of 1st Tokelau 
stamps), 2 fine strikes on Samoa 1946 Peace set on pict cover (palm tree), "Last Day" cachet.  Fine.

2516 C $35

Tonga 1897 5/- Vavau Harbour black & brown red, upright turtles wmk.  SG 53.  Cat £50.  LH mint.2517 M $50
Tonga 1938 Queen Salote set of 3.  SG 71-3.  Cat £38.  Mint.2518 M $25
Tonga 1938 Queen Salote set of 3.  SG 71-73.  Cat £32.  MUH.2519 * $30
Tonga 1942-9 Pictorial set of 9, wmk script / CA.  SG 74-82.  Cat £80.  Mint.2520 M $60
Tonga 1943 5/- Vavau Harbour, black & brown red, multiscript / CA wmk, smudged canc.  SG 82.  
SG £60.  FU.

2521 U $60

Tonga 1953 Picts set of 14.  SG 101-14.  Cat £75.  VLH mint.2522 M $50
Tonga 1963 Polynesian Gold Coins set of 13.  MUH.  SG 129-140 & O17.  Cat £26.2523 * $25
Wallis & Futuna Isl 1941 "France Libre" ovpts complete set to 20f except no 3c, 45c green & 
turquoise, 60c or F5.50.  29 stamps.  SG 96-125 except no "a" no's or 121.  Cat approx £350.  Mint.

2524 M $200

Wallis & Futuna 1986 370th Anniversary of Discovery of Horn Islands, strip of 3.  MUH.2525 * $12
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Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2526 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.2527 / $225

GREAT BRITAIN
1827 entire Farnham to Margate, with large black m/s "7" (7d to pay).  On flap, fine unframed 
circular "FARNHAM/41" mileage mark h/s (black) & red London cds 4 AP 1827.  Very good cond.

2528 C $55

c1830s wrapper with m/s "Post Paid" & "P2/6" in red (2/6d paid), addressed to "The Treasurer of 
the Upper Canada Clergy Society, 13 Exeter Hall, London".  With red "tombstone" "PAID" d/s (date 
unclear).  On back, light "NEWARK" straight-line h/s.  Fine.

2529 C $35

1840 1d Black (JC), plate 6, imperf 4 margins 2 close, light cnr crease.  Light red indistinct MC.  SG 
2.  Cat £400.  FU.

2530 U $200

1840 1d Black (JJ) plate 5, imperf 4 margins, one close,  thinned across the centre, light red MC.  
SG 2.  Cat £400.  FU.

2531 U $125

1840 1d Black (IL), 4 margins, large thin (40% of stamp), good appearance, light red MC.  SG 2.  
Cat £375.  FU.

2532 U $100

c1841 1d red imperf x 14 used, various margins, pmk (incl 1 black MC).  Cat simpl £490.2533 U $85
1841-53 1d red-brown on blued paper, wmk small crown, imperf about 2½ margins, canc black MC 
h/s (part strike), on fine wrapper to Liverpool.  B/s unclear cds OC 13 1843.  SG 8.  Cat £60 (with 
this pmk on cover).

2534 C $40

1841-53 4d red-brown on blued paper, wmk small crown, imperf 2½ margins, canc blurred "345" 
obliterator of Newcastle-on-Tyne (fine blue unframed cds JU 17 1851 as b/s) on neat entire to 
London.  Very clean.  SG 8.  Cat £45 on cover.  GU.

2535 C $30

1841 1d red-brown, imperf 3 margins, "Ivory Head".  SG 8h.  Cat £38.  GU/FU.2536 U $25
1841-51 2d blue (white lines added), blued paper, strong "Ivory Head", (3 large margins, 4th close).  
SG 14.  Cat £90.  FU.

2537 U $40

1854-7 1d red-brown on blued paper, wmk small crown, p16, canc "14" London barred obliterator, 
on fine cover.  B/s cds with crown 26 FE 1855 (posted at House of Commons) & Glasgow receipt 
d/s 27 FEB 1855.  Interesting arms over portcullis wax seal.  SG 17.  Cat £60 on cover.  GU/FU.

2538 U $45

1854 6d dull lilac, embossed cut square 1 margin but very close other 3.  Some ageing.  RPSL cert 
(2023) (states "heavily soiled corner margins").  SG Spec H3(2) (SG 59).  SG cat £19,500.  Unused 
no gum.

2539 M $1,500

1855 1d red-brown, die 1, wmk, small crown, paper blued, p14.  Variety invtd wmk.  Weak corner.  
SG 22wi.  Cat £400.  GU/FU.

2540 GU $100

1855 2d blue, letters in lower cnrs, p14, on piece canc "Belfast AP 11 1856".  SG 34.  Cat £70.  FU.2541 U $40
1856 6d pale lilac, no corner letters, wmk emblems, thin paper.  Minor surface abrasions.  SG 70.  
Cat £120. GU/FU.

2542 U $30

1858-68 2d blue, p14, plate 8, thick lines, die 2, wmk large crown.  SG 45.  Cat £45.  VFU.2543 U $30
1862 4d pale red (QA), plate 3 (no hair lines) SPECIMEN ovpt.  SG Spec J52(2z)t.2544 S $300
1862 9d bistre, small uncoloured letters, plate 2, centred left. SG 86. Cat £5800. Regummed, mint.2545 M $1,500
1870 ½d rose-red, plate 11, 1 large paper hinge, large part OG.  SG 49.  Cat £120.  Mint.2546 M $70
1874 5/- rose, large uncoloured corner letters (GG/GG), plate 2, MC wmk.  Messy but fairly light 
pmk.  SG 126.  Cat £1500.  GU.

2547 U $400

1876 8d orange, large coloured letters (LN-NL).  RPSL cert (2022) which also states "faded" (and 
regummed).  SG Spec J91A (SG 156).  Cat £1850.  Regummed mint.

2548 M $750

1879 1d turquoise-green Perkins Bacon tender essay, imperf on unwmk paper, with "W" in white in 
each corner.

2549 M $75

1882 ½d I.R. Official ovpt, pale green, dated (1885) cds.  SG O1.  Cat £40.  GU.2550 U $20
1882 1d I.R. Official ovpt, lilac, cds.  SG O3.  Cat £7.  FU.2551 U $5
1882 6d I.R. Official ovpt, grey, plate 18, cds.  SG O4.  Cat £140.  GU/FU.2552 U $70
1882 6d I.R. Official, ovpt grey, plate 18.  SG O4.  Cat £140.  GU.2553 U $50
1883-4 "various designs" seln: ½d (blue) x 7, 1½d x 5, 2½d x 10, 4d x 3, 5d x 7, 6d x 7, 9d & 1/- x 2.  
Mostly sound but most green issues loss of colour.  All well over £5000+.  Used.

2554 U $200

1883 2½d lilac.  SG 190.  Cat £95.  Mint.2555 M $50
1883 3d on 3d lilac (MJ).  Discoloured gum afffects appearnce.  SG cat £650.  Mint.2556 M $200
1883 4d dull green (MD) part INDIA (STREET) cds.  SG 192.  Cat £210.  FU.2557 U $120
1883 9d Govt Parcels dull green, heavy parcel cancel, reasonable colour.  SG O63.  Cat £1200.  
GU.

2558 U $250
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Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2526 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.2527 / $225

GREAT BRITAIN
1827 entire Farnham to Margate, with large black m/s "7" (7d to pay).  On flap, fine unframed 
circular "FARNHAM/41" mileage mark h/s (black) & red London cds 4 AP 1827.  Very good cond.

2528 C $55

c1830s wrapper with m/s "Post Paid" & "P2/6" in red (2/6d paid), addressed to "The Treasurer of 
the Upper Canada Clergy Society, 13 Exeter Hall, London".  With red "tombstone" "PAID" d/s (date 
unclear).  On back, light "NEWARK" straight-line h/s.  Fine.

2529 C $35

1840 1d Black (JC), plate 6, imperf 4 margins 2 close, light cnr crease.  Light red indistinct MC.  SG 
2.  Cat £400.  FU.

2530 U $200

1840 1d Black (JJ) plate 5, imperf 4 margins, one close,  thinned across the centre, light red MC.  
SG 2.  Cat £400.  FU.

2531 U $125

1840 1d Black (IL), 4 margins, large thin (40% of stamp), good appearance, light red MC.  SG 2.  
Cat £375.  FU.

2532 U $100

c1841 1d red imperf x 14 used, various margins, pmk (incl 1 black MC).  Cat simpl £490.2533 U $85
1841-53 1d red-brown on blued paper, wmk small crown, imperf about 2½ margins, canc black MC 
h/s (part strike), on fine wrapper to Liverpool.  B/s unclear cds OC 13 1843.  SG 8.  Cat £60 (with 
this pmk on cover).

2534 C $40

1841-53 4d red-brown on blued paper, wmk small crown, imperf 2½ margins, canc blurred "345" 
obliterator of Newcastle-on-Tyne (fine blue unframed cds JU 17 1851 as b/s) on neat entire to 
London.  Very clean.  SG 8.  Cat £45 on cover.  GU.

2535 C $30

1841 1d red-brown, imperf 3 margins, "Ivory Head".  SG 8h.  Cat £38.  GU/FU.2536 U $25
1841-51 2d blue (white lines added), blued paper, strong "Ivory Head", (3 large margins, 4th close).  
SG 14.  Cat £90.  FU.

2537 U $40

1854-7 1d red-brown on blued paper, wmk small crown, p16, canc "14" London barred obliterator, 
on fine cover.  B/s cds with crown 26 FE 1855 (posted at House of Commons) & Glasgow receipt 
d/s 27 FEB 1855.  Interesting arms over portcullis wax seal.  SG 17.  Cat £60 on cover.  GU/FU.

2538 U $45

1854 6d dull lilac, embossed cut square 1 margin but very close other 3.  Some ageing.  RPSL cert 
(2023) (states "heavily soiled corner margins").  SG Spec H3(2) (SG 59).  SG cat £19,500.  Unused 
no gum.

2539 M $1,500

1855 1d red-brown, die 1, wmk, small crown, paper blued, p14.  Variety invtd wmk.  Weak corner.  
SG 22wi.  Cat £400.  GU/FU.

2540 GU $100

1855 2d blue, letters in lower cnrs, p14, on piece canc "Belfast AP 11 1856".  SG 34.  Cat £70.  FU.2541 U $40
1856 6d pale lilac, no corner letters, wmk emblems, thin paper.  Minor surface abrasions.  SG 70.  
Cat £120. GU/FU.

2542 U $30

1858-68 2d blue, p14, plate 8, thick lines, die 2, wmk large crown.  SG 45.  Cat £45.  VFU.2543 U $30
1862 4d pale red (QA), plate 3 (no hair lines) SPECIMEN ovpt.  SG Spec J52(2z)t.2544 S $300
1862 9d bistre, small uncoloured letters, plate 2, centred left. SG 86. Cat £5800. Regummed, mint.2545 M $1,500
1870 ½d rose-red, plate 11, 1 large paper hinge, large part OG.  SG 49.  Cat £120.  Mint.2546 M $70
1874 5/- rose, large uncoloured corner letters (GG/GG), plate 2, MC wmk.  Messy but fairly light 
pmk.  SG 126.  Cat £1500.  GU.

2547 U $400

1876 8d orange, large coloured letters (LN-NL).  RPSL cert (2022) which also states "faded" (and 
regummed).  SG Spec J91A (SG 156).  Cat £1850.  Regummed mint.

2548 M $750

1879 1d turquoise-green Perkins Bacon tender essay, imperf on unwmk paper, with "W" in white in 
each corner.

2549 M $75

1882 ½d I.R. Official ovpt, pale green, dated (1885) cds.  SG O1.  Cat £40.  GU.2550 U $20
1882 1d I.R. Official ovpt, lilac, cds.  SG O3.  Cat £7.  FU.2551 U $5
1882 6d I.R. Official ovpt, grey, plate 18, cds.  SG O4.  Cat £140.  GU/FU.2552 U $70
1882 6d I.R. Official, ovpt grey, plate 18.  SG O4.  Cat £140.  GU.2553 U $50
1883-4 "various designs" seln: ½d (blue) x 7, 1½d x 5, 2½d x 10, 4d x 3, 5d x 7, 6d x 7, 9d & 1/- x 2.  
Mostly sound but most green issues loss of colour.  All well over £5000+.  Used.

2554 U $200

1883 2½d lilac.  SG 190.  Cat £95.  Mint.2555 M $50
1883 3d on 3d lilac (MJ).  Discoloured gum afffects appearnce.  SG cat £650.  Mint.2556 M $200
1883 4d dull green (MD) part INDIA (STREET) cds.  SG 192.  Cat £210.  FU.2557 U $120
1883 9d Govt Parcels dull green, heavy parcel cancel, reasonable colour.  SG O63.  Cat £1200.  
GU.

2558 U $250
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1883 5/- crimson, large coloured letters, white paper, wmk anchor.  Barred obliterator cancel just 
clear of face.  SG 181.  Cat £250.  GU.

2559 U $100

1884 2½d lilac, partial plate reconstruction, 92 of 240 positions covered, mixed cond.  Cat £1840.2560 U $150
1885-1901 Seln of QV I.R. Officials: ½d blue-green, ½d vermilion, 1d lilac (missing corner) & ½d 
slate blue.  SG cat £64.  GU/FU.

2561 U $20

1885 ½d I.R. Official slate blue.  SG O5.  Cat £35.  FU.2562 U $20
1885 ½d I.R. Official slate blue.  SG O5.  Cat £35.  GU.2563 U $15
1887-1900 Jubilees seln on stockcards - ½d x 25, 6d x 10 (incl 1 mint), 9d x 6 (2 mint), 10d x 9 (1 
mint), 1/- green x 10 & 1/- green, red x 5 (1 mint).  Some faults (incl all mint), loss of colour etc.  CV 
approx £2500.

2564 / $125

1887-1901 Govt Parcels seln: 1d lilac (scuff), 1½d dull purple & pale green (crease), 2d grey-green 
& carmine (crease).  SG cat £110.  GU.

2565 U $30

1887 1½d Govt Parcels dull purple & pale green, reasonable cancel.  SG O65.  Cat £30.  GU.2566 U $15
1887 cover to Australia, franked 1884 6d dull green SG 194, canc Bromley/144 duplex d/s JA 20 
87.  M/s "via Brindisi" cover quite worn, 1cm tear & 2 corner deficits.  SG 194.  Cat £380.  GU.

2567 C $150

1887 6d Govt Parcels purple/rose-red cds (rather than parcel).  SG O66.  Cat £75.  FU.2568 U $35
1887 6d Govt Parcels purple-rose red, heavy smudged parcel cancel on lower half.  SG O66.  Cat 
£75.  FU/GU.

2569 U $40

1887-90 10d dull purple & carmine, dull purple & deep carmine.  SG 210, 210a.  Cat £685.  Mint.2570 M $500
1888 9d Govt Parcels dull purple & blue, reasonable parcel cancel.  SG O67.  Cat £120.  GU/FU.2571 U $50
1888 9d Govt Parcels dull purple & blue, moderate parcel cancel.  SG O67.  Cat £120.  GU.2572 U $40
1890 10d Jubilee dull purple & carmine.  SG 210.  Cat £60.  Mint.2573 M $45
1890 1/- Govt Parcels dull green, solid parcel cancel.  Good colour.  SG O68.  Cat £275.  GU.2574 U $70
1890 1/- Govt Parcels dull green (faded), moderate parcel cancel.  SG O68.  Cat £275.  GU.2575 U $40
1891 2d Govt Parcels grey-green & carmine.  SG O70.  Cat £250.  Mint.2576 M $200
1892 2½d I.R. Official purple-blue, dated (1894) cds.  SG O14.  Cat £30.  FU.2577 U $20
1892 4½d Govt Parcels green & carmine (green faded), parcel cancel.  SG O72.  Cat £275.  GU2578 U $40
1892 4½d Govt Parcels green & carmine, light neat cds.  SG O71.  Cat £275.  FU.2579 U $200
1896-1902 Army Officials seln QV: ½d vermilion, ½d blue-green (mint), 1d lilac.  GV: ½d blue-
green, 1d scarlet.  SG cat £27.  FU.

2580 / $20

1896-1900 ½d Army Official vermillion & blue-green.  SG O41-2.  Cat £20.  GU/FU.2581 U $10
1896-1900 Army Officials: ½d vermilion, ½d blue-green, 1d lilac.  SG O41-3.  Cat £25.  GU/FU.2582 U $15
1896 2½d Army Official ovpt, purple-blue, light crips cds.  SG O44.  Cat £35.  FU.2583 U $20
1897 1d Govt Parcels lilac, cds.  SG O69.  Cat £30.  GU nearly FU.2584 U $15
1897 1d Govt Parcels lilac, cds.  SG O69.  Cat £30.  GU.2585 U $10
1900 1/- Govt Parcels carmine & green (somewhat faded), "Norwich" parcel cds.  SG O72.  Cat 
£275.  GU.

2586 U $50

1900 1/- red & green.  SG 214.  Cat £65.  Mint.2587 M $50
1901 6d Army Official QV purple-rose-red. central cds.  SG O45.  Cat £60.  GU/FU.2588 U $30
1902-36 ½d - 1½d (mostly) EVII & GV defins in choc box, mostly off paper, c2000.2589 U $50
1902 ½d, 1d Board of Education EVII blue-green & scarlet.  SG O83-4.  Cat £90.  ½d FU, 1d 
GU/FU.

2590 U $40

1902 1d Board of Education EVII.  SG O84.  Cat £45.  GU.2591 U $25
1902 1d EVII red, ovptd "Board of Education".  SG O84.  Cat £180.  MNG.2592 M $50
1902 1d O.W. OFFICIAL EVII.  SG O37.  Cat £575.  RPSL cert (2009).  Unused no gum.2593 M $300
1902 1d R.H. OFFICIAL EVII.  SG O92.  Cat £325.  Mint.2594 M $250
1902 6d Army Official EVII pale dull purple, fine cds.  SG O50.  Cat £80.  FU.2595 U $40
1902 6d Govt Parcels EVII pale dull purple, moderate parcel cancel.  SG O76.  Cat £60.  GU.2596 U $45
1902 6d Govt Parcels EVII pale dull purple, parcel cancel.  SG O76.  Cat £60.  GU.2597 U $25
1902 7d EVII.  SG cat £22.  FU.2598 U $15
1902 9d Govt Parcels EVII dull purple & ultramarine, light parcel cancel.  SG O77.  Cat £175.  FU.2599 U $125
1902 9d Govt Parcels EVII dull purple & ultra marine, light parcel cancel.  SG O77.  Cat £175.  
GU/FU.

2600 U $70

1902 1/- Govt Parcels EVII dull green & carmine, solid parcels canc.  Good colour.  SG O78.  Cat 
£300.  GU.

2601 U $75

1902 1/- EVII green & red.  Cat £80.  Mint.2602 M $75
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1903 ½d, 1d, Admiralty Official EVII.  SG O107-8.  Cat £56.  FU.2603 U $50
1903 ½d, 1d Admiralty Official EVII blue-green & scarlet (narrow 'M'), cds.  SG O107-8.  Cat £56.  
GU/FU.

2604 U $30

1903 ½d Admiralty Official EVII blue-green (wide M).  SG O101-2.  Cat £15.  GU/FU.2605 U $10
1903 6d Army Official EVII (2nd type).  RPSL cert (2022) which states "toned & soiled" (we think a 
bit harsh).  SG Spec MO22 (SG O52).  Cat £1600.  FU.

2606 U $1,000

1913-19 2/6d Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1918 BW printing).  SG cat 
£750 as cheapest.

2607 U $75

1913 2/6d Seahorses deep sepia-brown & also sepia-brown, Waterlow printing.  SG 399 & 400.  
Cat £350.  FU.

2608 U $125

1913-19 5/- Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1919 BW printing).  SG cat 
£1350 as cheapest.

2609 U $100

c1915 WWI "Remember Lusitania Torpedoed 7th May 1915" propaganda label, pale violet & black 
(sinking ocean liner), p13¼, "WINOX LTD" publisher's imprint on gum.  Cinderella.  Mint.

2610 M $25

1916 WWI "SLING CAMP/SALISBURY" good/fine complete cds 20 JU 16 on GV ½d vert pair on 
OAS cover to Christchurch, NZ.  Probably from a NZ soldier at the camp.  Good condition.

2611 C $25

1916 2/- GV booklet (#52), (worn) red covers, black interleave adverts, with single 1d + complete 
½d pane (upright wmk). one stamp 1 tone.  SG B88 = £2000 (complete) 335a = £5000.  MUH.

2612 * $200

1918-9 2/6d Seahorses x 10, BW printings, range of shades.  Sound but heavy cancels.  SG 414-5.  
Cat £750+.  GU.

2613 U $60

1924 1½d Empire Exbn, part Wembley Exbn cds.  SG cat £15.  FU.2614 U $15
1924 Empire Exbn set.  Cat £25.  Mint.2615 M $25
c1930s Southern Railway, large perforated multicoloured poster - stamp advertisement (old 
buildings & Cavalcade),  "Historic Romantic Exeter.  The Centre for Tours in Devon".  No gum.  
Cinderella.

2616 M $20

1934 2/6d Seahorses re-engraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.2617 U $25
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.2618 U $35
1935 printed cover of the Sport & General Press Agency Ltd, Fleet St, London to "Evening Post" 
newspaper Wellington NZ.  Franked sound 1934 re-engraved GV Seahorses 10/- & 2/6d (SG 450, 
452 cat £120), both GU canc rubber London / Air mail cds 97 MAR 1935.  Boxed violet h/s "Direct 
Australian Air mail".  Sydney NSW cds b/s 24 MR 35.  Edge creasing.  The 10/- not often seen on 
genuine commercial cover.

2619 C $175

1936-7 seln of 3 Bexhill-on-Sea regd FDCs: 1936 ½d, 1½d & 2½d EVIII ; 1937 1½d Coronation; & 
1937 ½d, 1d & 2½d GVI.

2620 C $100

1936 ½d, 1d, 1½d EVIII set, invtd wmk.  SG 457wi-459wi.  FU.2621 U $12
c1937 GVI green "dummy" perforated stamp produced by Waterlow to show off their rotary printing 
machine.  Interesting item, looks very similar to issued Australian stamps.

2622 $100

1937 1½d GVI on small type addressed FDC with 1½d Coronation & 1½d EVIII.  SG cat £45.2623 C $30
1937 printed cover of the Sport & General Press Agency Ltd, Fleet St, London, to "Evening Post" 
newspaper, Wellington, NZ.  Franked GU/FU 1934 re-engraved GV 5/- Seahorses SG 451 (cat 
£85), 1/- & 3d canc London Air Mail rubber cds 26 JAN 1937.  No transit or receipt b/s.  High value 
air franking.  Fine condition.

2624 C $200

1937 ½d-2½d GVI set of 6, invtd wmks.  SG 462wi-466wi.  Cat £48+.  FU.2625 U $40
1937-42 GVI defins set of 15, plus later issue of 6 (lighter background).  SG 462-75, 485-90.  Cat 
£48.50.  Mint/MUH.

2626 M* $35

1938 2d & 3d GVI on small type addressed FDCs (2).  SG cat £100.2627 C $75
1938-1951 1d-10d GVI defin, each canc 2 thick vert black bars (for use at P.O. Training School).  
Incl 1d SG 504 (x 2), 5d SG 469, 8d SG 472 (x 2), 9d SG 473 (x 2) & 10d SG 474 (corner damage).  
Total 8 (5 mint, 3 unused no gum).

2628 M* $45

1939 10/- GVI dark blue.  SG 478.  Cat £22.  GU/FU cds.2629 U $15
1939-48 GVI high values set of 6.  SG 476-78c.  Cat £60.  FU.2630 U $40
1941 10/- GVI dark blue x 8 on cutdown parcel tag.  SG 478.  Cat £176.  FU.2631 U $75
1941 & 1950 ½d-2½d GVI invtd wmk sets (9v).  FU.2632 U $12
1946 2½d, 3d Victory on small neat addressed FDCs (2), generally clean.  SG cat £65.2633 C $20
1948 Silver Wedding set of 2.  SG 493-4.  Cat £40.  Mint.2634 M $30
1948 Silver Wedding set of 2.  SG cat £40.  MUH.2635 * $40
1951 2/6d-£1 GVI high values set, all with cds (& not CTO'd).  SG 509-12.  Cat £25.  Superb used.2636 U $20
1951 GVI high values set of 4.  SG 509-12.  Cat £100.  Mint.2637 M $60
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1903 ½d, 1d, Admiralty Official EVII.  SG O107-8.  Cat £56.  FU.2603 U $50
1903 ½d, 1d Admiralty Official EVII blue-green & scarlet (narrow 'M'), cds.  SG O107-8.  Cat £56.  
GU/FU.

2604 U $30

1903 ½d Admiralty Official EVII blue-green (wide M).  SG O101-2.  Cat £15.  GU/FU.2605 U $10
1903 6d Army Official EVII (2nd type).  RPSL cert (2022) which states "toned & soiled" (we think a 
bit harsh).  SG Spec MO22 (SG O52).  Cat £1600.  FU.

2606 U $1,000

1913-19 2/6d Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1918 BW printing).  SG cat 
£750 as cheapest.

2607 U $75

1913 2/6d Seahorses deep sepia-brown & also sepia-brown, Waterlow printing.  SG 399 & 400.  
Cat £350.  FU.

2608 U $125

1913-19 5/- Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1919 BW printing).  SG cat 
£1350 as cheapest.

2609 U $100

c1915 WWI "Remember Lusitania Torpedoed 7th May 1915" propaganda label, pale violet & black 
(sinking ocean liner), p13¼, "WINOX LTD" publisher's imprint on gum.  Cinderella.  Mint.

2610 M $25

1916 WWI "SLING CAMP/SALISBURY" good/fine complete cds 20 JU 16 on GV ½d vert pair on 
OAS cover to Christchurch, NZ.  Probably from a NZ soldier at the camp.  Good condition.

2611 C $25

1916 2/- GV booklet (#52), (worn) red covers, black interleave adverts, with single 1d + complete 
½d pane (upright wmk). one stamp 1 tone.  SG B88 = £2000 (complete) 335a = £5000.  MUH.

2612 * $200

1918-9 2/6d Seahorses x 10, BW printings, range of shades.  Sound but heavy cancels.  SG 414-5.  
Cat £750+.  GU.

2613 U $60

1924 1½d Empire Exbn, part Wembley Exbn cds.  SG cat £15.  FU.2614 U $15
1924 Empire Exbn set.  Cat £25.  Mint.2615 M $25
c1930s Southern Railway, large perforated multicoloured poster - stamp advertisement (old 
buildings & Cavalcade),  "Historic Romantic Exeter.  The Centre for Tours in Devon".  No gum.  
Cinderella.

2616 M $20

1934 2/6d Seahorses re-engraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.2617 U $25
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £80.  GU/FU.2618 U $35
1935 printed cover of the Sport & General Press Agency Ltd, Fleet St, London to "Evening Post" 
newspaper Wellington NZ.  Franked sound 1934 re-engraved GV Seahorses 10/- & 2/6d (SG 450, 
452 cat £120), both GU canc rubber London / Air mail cds 97 MAR 1935.  Boxed violet h/s "Direct 
Australian Air mail".  Sydney NSW cds b/s 24 MR 35.  Edge creasing.  The 10/- not often seen on 
genuine commercial cover.

2619 C $175

1936-7 seln of 3 Bexhill-on-Sea regd FDCs: 1936 ½d, 1½d & 2½d EVIII ; 1937 1½d Coronation; & 
1937 ½d, 1d & 2½d GVI.

2620 C $100

1936 ½d, 1d, 1½d EVIII set, invtd wmk.  SG 457wi-459wi.  FU.2621 U $12
c1937 GVI green "dummy" perforated stamp produced by Waterlow to show off their rotary printing 
machine.  Interesting item, looks very similar to issued Australian stamps.

2622 $100

1937 1½d GVI on small type addressed FDC with 1½d Coronation & 1½d EVIII.  SG cat £45.2623 C $30
1937 printed cover of the Sport & General Press Agency Ltd, Fleet St, London, to "Evening Post" 
newspaper, Wellington, NZ.  Franked GU/FU 1934 re-engraved GV 5/- Seahorses SG 451 (cat 
£85), 1/- & 3d canc London Air Mail rubber cds 26 JAN 1937.  No transit or receipt b/s.  High value 
air franking.  Fine condition.

2624 C $200

1937 ½d-2½d GVI set of 6, invtd wmks.  SG 462wi-466wi.  Cat £48+.  FU.2625 U $40
1937-42 GVI defins set of 15, plus later issue of 6 (lighter background).  SG 462-75, 485-90.  Cat 
£48.50.  Mint/MUH.

2626 M* $35

1938 2d & 3d GVI on small type addressed FDCs (2).  SG cat £100.2627 C $75
1938-1951 1d-10d GVI defin, each canc 2 thick vert black bars (for use at P.O. Training School).  
Incl 1d SG 504 (x 2), 5d SG 469, 8d SG 472 (x 2), 9d SG 473 (x 2) & 10d SG 474 (corner damage).  
Total 8 (5 mint, 3 unused no gum).

2628 M* $45

1939 10/- GVI dark blue.  SG 478.  Cat £22.  GU/FU cds.2629 U $15
1939-48 GVI high values set of 6.  SG 476-78c.  Cat £60.  FU.2630 U $40
1941 10/- GVI dark blue x 8 on cutdown parcel tag.  SG 478.  Cat £176.  FU.2631 U $75
1941 & 1950 ½d-2½d GVI invtd wmk sets (9v).  FU.2632 U $12
1946 2½d, 3d Victory on small neat addressed FDCs (2), generally clean.  SG cat £65.2633 C $20
1948 Silver Wedding set of 2.  SG 493-4.  Cat £40.  Mint.2634 M $30
1948 Silver Wedding set of 2.  SG cat £40.  MUH.2635 * $40
1951 2/6d-£1 GVI high values set, all with cds (& not CTO'd).  SG 509-12.  Cat £25.  Superb used.2636 U $20
1951 GVI high values set of 4.  SG 509-12.  Cat £100.  Mint.2637 M $60
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1951 £1 GVI & Arms block of 4, single fine London cds.  Very minor waxy parcel stains.  SG cat 
£72.  FU.

2638 U $40

1952-1960 ½d - 1/- QEII Wilding defins x14 diff, each canc 2 thick vert black bars (for use at PO 
training school).  Denominations (12 diff) incl. ½d - 2½d, 4d, 4½d, 6d- 1/-, with 2 diff wmks of 1½d, 
6d.  Basic stamps noted:  SG 516-9, 521, 523-5, 542, 555, 570,577, 579, 582.  Mostly unused no 
gum (1/- tone spot).

2639 M $75

1952 8½d GVI grey reg'd postal stationery envelope (& ½d GVI adhesive), size "H" (204 x 127mm), 
used (1953).  Reverse: sans serif letters corrected to read ".....fee of 6d"..  Huggins RP71.

2640 C $20

1952-4 ½d-1/6d QEII 1st definitives, Tudor crown wmk set of 17.  SG 515-34.  Cat £100.  MUH.2641 * $80
1953 plain regd airmail first day cover with Coronation set. VFU ex Great Shortland St, London to 
Switzerland; minor ink marks at left corner.  SG cat £175.

2642 C $45

1954 2½d QEII carmine red horiz pair (Type 1), sideways Tudor crown wmk.  SG 519a.  Cat £24.  
MUH.

2643 * $25

1954 10d QEII Prussian blue & 11d brown-purple, Tudor crown wmk.  SG 527-8.  Cat £53.  MUH2644 * $50
1955 2/6-1£ Castles, St Edward's Crown wmk, waterlow printings.  SG 536-9.  Cat £250.  Mint.2645 M $100
1955 10/- Castle ultramarine, with L/H selvedge, wmk St Edwards crown, Waterlow printing.  SG 
538.  Cat £90.  MUH.

2646 * $60

1955-8 ½d-1/6d QEII defins set of 18, wmk St Edward's crown.  SG 540-56.  Cat £160.  MUH.2647 * $125
1957 ½d-3d QEII set of 6 in blocks of 4, wmk St Edward's crown graphite lines on back, (with 
selvedge 1 side).  Faint perf tone (minor) on 3 or 4 stamps.  SG 561-6.  Cat £56.  MUH.

2648 * $40

1959 2d QEII Wilding light red-brown, phosphor-graphite issue.  Error of wmk (St Edward's crown & 
"E2R" , rather than multiple crowns).  Sheet selvedge at top.  Clear phosphor line on front & single 
graphite line on back, both at left side.  Rare.  SG 605a.  Cat £200.  MUH.

2649 * $200

1959-68 2/6d-£1 QEII Castles mult crowns wmk: a) DLR set & b) Bradbury Wilkinson set incl 2/6d 
chalky paper (9v).  SG 595-8a.  Cat £210.  MUH.

2650 * $200

1963 Red Cross set, phosphor.  SG 642p-4p.  Cat £65.  Mint.2651 M $35
1964 6d Shakespeare Festival part traffic light block of 6 - stunning error: double perfs affecting 
bottom row - some perf separation.  MUH.

2652 * $500

1964 6d Shakespeare Festival part cylinder block of 6 - stunning error: double perfs affecting 
bottom row - some perf separation.  MUH.

2653 * $500

1968 4d Christmas, vermilion omitted (with normal), light back thin.  SG Spec W142b.  (Cat £525 as 
MUH).  FU.

2654 U $200

1969 Neat cover (typed address) posted without stamp, canc Belfast cds 4 MR 69 with boxed green 
h/s "D / TO PAY POSTED UNPAID" & m/s "8".  Added 4 x 2d Postage Due SG D69, canc Belfast 
cds.  Fine.

2655 C $25

1972 paquebot cover to France with GB stamp, canc clear red Fishguard meter 27.VII.72 (incl advt 
"Sealink Fishguard - Rosslare, the short sea crossing to Eire".  Also with ship's h/s "Caledonian 
Princess" & typed text re Caledonian Steam Packet Co.  Fine.

2656 C $20

1973 5p Painting gold (Queen's head) omitted (embossing present).  SG 932a.  Cat £180.  MUH.2657 * $150
1973 Royal Wedding on pictorial (Official PO design) FDC, tied by Buckingham Palace SW1 11 NO 
73 cds, pencil addressed.  Bradbury cat £175.

2658 C $125

1977 Jubilee set on official FDC canc Duke of Edinburgh's Award & h/s Posted in Special Posting 
Box, Buckingham Palace.

2659 C $20

1980 Famous People on pictorial unaddressed FDC, "The Elms" special cds.  Bradbury cat £255.2660 C $20
1980-2 Railway, Fishing & Maritime Heritage Harrisons presentation folders.2661 M $25
1981 National Trust Official FDC with Derwentwater pictorial (bridge) pmk.2662 C $20
1989 £1.90 Greetings booklet.  SG FY1.  Cat £24.  MUH.2663 * $20
1989 Greetings stamp strip of 5 & attached half-stamp greetings labels. SG 1423-7. Cat £10. MUH.2664 * $10
1992 Castles decimal set of 4, gutter pair blocks of 4.  SG 1611-4 (no £3).  Cat £130.  MUH.2665 * $125
1992-5 £1 - £5 Castles set.  SG cat £50.  MUH.2666 * $50
1993 £10 Britannia.  SG 1658.  VFU (cds) on piece.2667 U $15
1993 £10 Britannia.  SG 1658.  FU.2668 U $15
1993 £10 Britannia.  SG cat £40.  MUH.2669 * $30
1999 Millennium Timekeeper sheet (4 x 64p stamps in m/s).  SG MS2123.  Cat £11.  MUH.2670 * $12
2011 Post & Go Birds of Britain (II) 6 diff x 1st class; 1st large; Europe 20g; World 10g; 20g; 40g.  
SG Cat £340+.  MUH.

2671 * $300

2011 Post & Go Birds of Britain (III) 6 diff x 1st class; 1st large; Europe 20g; World 10g; 20g & 40g.  
SG FS16 etc.  Cat £216.  MUH.

2672 * $200
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2012 Post & Go British Farm Animals (II - pigs) set of 6 diff strips of 6. SG FS33 etc. Cat £130+. 
MUH.

2673 * $125

2012 Post & Go British Farm Animals (III - cattle) set of 6 diff strip of 6 (type II).  SG FS45 etc.  Cat 
£174.  MUH.

2674 * $165

2012 Post & Go British Farm Animals (III - cattle) set of 6 diff strips of 6 (type III).  SG FS45 etc.  Cat 
£174.  MUH.

2675 * $165

2013 Post & Go Freshwater Life (I) 6 diff strips of 6, type II printing.  SG FS59 etc.  Cat £144.  MUH.2676 * $135
2013 Post & Go Freshwater Life (I) 6 diff strips of 6, type III printing, available for 2 days only.  SG 
FS59 etc.  Cat £144.  MUH.

2677 * $135

2013 Post & Go Freshwater Life (II) set of 6 diff strips.  SG FS65 etc.  Cat £170+.  MUH.2678 * $150
2013 Post & Go Freshwater Life (III) 6 diff strips of 6 & machine receipt.  SG FS71 etc.  Cat £144.  
MUH.

2679 * $135

2013 London Underground, Jane Austen, 60th Anniv Coronation & Christmas sets (25 stamps).  
SG cat £32.  MUH.

2680 * $50

2014 Post & Go British Flora (III) Type IIIA Bradford North Enquiry office, 2nd + 2nd large, & 
machine receipt.  SG FS109b, FS110b.  MUH.

2681 * $12

2014 Post & Go British Farm Animals (I) Euro 20g/World 10g strip of 6 & machine receipt.  SG 
FS29b.  MUH.

2682 * $60

2014 Post & Go British Farm Animals (II) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS35a.  Cat £52+.  MUH.

2683 * $50

2014 Post & Go British Farm Animals (III) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS47a.  Cat £60.  MUH.

2684 * $60

2014 Post & Go Freshwater Life (II) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS67a.  Cat £54.  MUH.

2685 * $50

2014 Post & Go Machin (MA14 & no date) Euro 20g/World 10g strips of 6 & machine receipts.  SG 
FS79ba.  Cat £21.  MUH.

2686 * $18

2014 Post & Go Poppy (MA14, MA15 & MA16) in undenominated strips of 3.  MUH.2687 * $45
2014 Post & Go Union Flag strip of 6 Euro 20g/World 10g.  SG FS41a.  Cat £21.  MUH.2688 * $20
2015 Post & Go Machin (no date) & Union Flag - The RMM, Euro 20g/World 10g in strips of 6.  SG 
FS3cb & FS41a.  Cat £54.  MUH.

2689 * $45

2016 Universal Mail UK Westminster Abbey International Postcard stamp booklet, #UK0180 06/16 
with 5 diff scenes.  MUH.

2690 * $40

2016 Universal Mail UK National Portrail Gallery International Postcards stamp booklets x 2 diff, 
#UK0164 06/16 & UK0165 06/16, each with 5 diff scenes.  MUH.

2691 * $75

2016 Post & Go Machin - The Postal Museum/King Edward VIII 1936 strip of 6 diff & machine 
receipt.  SG cat £19.  MUH.

2692 * $18

2016 Post & Go Machin (MA15) - The Postal Museum strip of 6 diff & machine receipt.  SG cat £21.  
MUH.

2693 * $20

2016 Post & Go Machin (MA16) & Railway Transport in undenominated strips of 6.  MUH.2694 * $15
2016 Post & Go Machin - Royal Corps of Signals strip of 6 diff & machine receipt. SG cat £20. MUH.2695 * $20
2016 Post & Go Machin - Royal Navy/Battle of Jutland strip of 6 diff & machine receipt.  SG cat 
£20.  MUH.

2696 * $20

2016 Post & Go Machin - Royal Navy x 2 diff strips of 6, ex HMS Trincomalee & HMS Caroline, & 
machine receipts.  MUH.

2697 * $30

2016 Post & Go Machin (MA15) - Shakespeare/Birth Place Trust strip of 6 diff & machine receipt.  
MUH.

2698 * $15

2016 Post & Go Union Flag - Royal Corps of Signals strip of 6 diff & machine receipt.  SG cat £20.  
MUH.

2699 * $20

Calf of Man 1965 local post cinderellas 1m, 2m Winston Churchill (island, arms & Churchill), red.  
Mint.

2700 M $25

Channel Isl (1940-5 German Occupation) 1948 1d, 2½d 3rd Anniv of Liberation SG C1-2 on 2 diff 
printed pictorial FDCs: a) red & black (marching German troops/British soldier), canc Guernsey 10 
May 1948 (vert central fold); & b) blue (text & arms), canc Jersey 10 May 1948, typed address to NZ.

2701 C $40

Guernsey-German Occupation 1941-44 ½d, 1d, 2½d Arms rouletted set of 3 VLH mint.  Also ½d, 1d 
FU.  SG 1, 1d, 2, 3a.  Cat £29.

2702 / $30

Guernsey-German Occupation 1941-44 ½d, 1d, 2½d Arms rouletted set of 3 (½d, 1d VLH mint, 
2½d MUH).  SG 1d, 2, 3a.  Cat £22.

2703 M* $25

Guernsey-Alderney 1997 150th Anniversary of Cricket m/s.  SG MSA101.  Cat £5.50.  MUH.2704 * $10
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2012 Post & Go British Farm Animals (II - pigs) set of 6 diff strips of 6. SG FS33 etc. Cat £130+. 
MUH.

2673 * $125

2012 Post & Go British Farm Animals (III - cattle) set of 6 diff strip of 6 (type II).  SG FS45 etc.  Cat 
£174.  MUH.

2674 * $165

2012 Post & Go British Farm Animals (III - cattle) set of 6 diff strips of 6 (type III).  SG FS45 etc.  Cat 
£174.  MUH.

2675 * $165

2013 Post & Go Freshwater Life (I) 6 diff strips of 6, type II printing.  SG FS59 etc.  Cat £144.  MUH.2676 * $135
2013 Post & Go Freshwater Life (I) 6 diff strips of 6, type III printing, available for 2 days only.  SG 
FS59 etc.  Cat £144.  MUH.

2677 * $135

2013 Post & Go Freshwater Life (II) set of 6 diff strips.  SG FS65 etc.  Cat £170+.  MUH.2678 * $150
2013 Post & Go Freshwater Life (III) 6 diff strips of 6 & machine receipt.  SG FS71 etc.  Cat £144.  
MUH.

2679 * $135

2013 London Underground, Jane Austen, 60th Anniv Coronation & Christmas sets (25 stamps).  
SG cat £32.  MUH.

2680 * $50

2014 Post & Go British Flora (III) Type IIIA Bradford North Enquiry office, 2nd + 2nd large, & 
machine receipt.  SG FS109b, FS110b.  MUH.

2681 * $12

2014 Post & Go British Farm Animals (I) Euro 20g/World 10g strip of 6 & machine receipt.  SG 
FS29b.  MUH.

2682 * $60

2014 Post & Go British Farm Animals (II) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS35a.  Cat £52+.  MUH.

2683 * $50

2014 Post & Go British Farm Animals (III) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS47a.  Cat £60.  MUH.

2684 * $60

2014 Post & Go Freshwater Life (II) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS67a.  Cat £54.  MUH.

2685 * $50

2014 Post & Go Machin (MA14 & no date) Euro 20g/World 10g strips of 6 & machine receipts.  SG 
FS79ba.  Cat £21.  MUH.

2686 * $18

2014 Post & Go Poppy (MA14, MA15 & MA16) in undenominated strips of 3.  MUH.2687 * $45
2014 Post & Go Union Flag strip of 6 Euro 20g/World 10g.  SG FS41a.  Cat £21.  MUH.2688 * $20
2015 Post & Go Machin (no date) & Union Flag - The RMM, Euro 20g/World 10g in strips of 6.  SG 
FS3cb & FS41a.  Cat £54.  MUH.

2689 * $45

2016 Universal Mail UK Westminster Abbey International Postcard stamp booklet, #UK0180 06/16 
with 5 diff scenes.  MUH.

2690 * $40

2016 Universal Mail UK National Portrail Gallery International Postcards stamp booklets x 2 diff, 
#UK0164 06/16 & UK0165 06/16, each with 5 diff scenes.  MUH.

2691 * $75

2016 Post & Go Machin - The Postal Museum/King Edward VIII 1936 strip of 6 diff & machine 
receipt.  SG cat £19.  MUH.

2692 * $18

2016 Post & Go Machin (MA15) - The Postal Museum strip of 6 diff & machine receipt.  SG cat £21.  
MUH.

2693 * $20

2016 Post & Go Machin (MA16) & Railway Transport in undenominated strips of 6.  MUH.2694 * $15
2016 Post & Go Machin - Royal Corps of Signals strip of 6 diff & machine receipt. SG cat £20. MUH.2695 * $20
2016 Post & Go Machin - Royal Navy/Battle of Jutland strip of 6 diff & machine receipt.  SG cat 
£20.  MUH.

2696 * $20

2016 Post & Go Machin - Royal Navy x 2 diff strips of 6, ex HMS Trincomalee & HMS Caroline, & 
machine receipts.  MUH.

2697 * $30

2016 Post & Go Machin (MA15) - Shakespeare/Birth Place Trust strip of 6 diff & machine receipt.  
MUH.

2698 * $15

2016 Post & Go Union Flag - Royal Corps of Signals strip of 6 diff & machine receipt.  SG cat £20.  
MUH.

2699 * $20

Calf of Man 1965 local post cinderellas 1m, 2m Winston Churchill (island, arms & Churchill), red.  
Mint.

2700 M $25

Channel Isl (1940-5 German Occupation) 1948 1d, 2½d 3rd Anniv of Liberation SG C1-2 on 2 diff 
printed pictorial FDCs: a) red & black (marching German troops/British soldier), canc Guernsey 10 
May 1948 (vert central fold); & b) blue (text & arms), canc Jersey 10 May 1948, typed address to NZ.

2701 C $40

Guernsey-German Occupation 1941-44 ½d, 1d, 2½d Arms rouletted set of 3 VLH mint.  Also ½d, 1d 
FU.  SG 1, 1d, 2, 3a.  Cat £29.

2702 / $30

Guernsey-German Occupation 1941-44 ½d, 1d, 2½d Arms rouletted set of 3 (½d, 1d VLH mint, 
2½d MUH).  SG 1d, 2, 3a.  Cat £22.

2703 M* $25

Guernsey-Alderney 1997 150th Anniversary of Cricket m/s.  SG MSA101.  Cat £5.50.  MUH.2704 * $10
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Gugh Isl (Scilly Isles) Local Post 1972-4 issues x 3: 1972 set of 4 island scenes, 1974 MUH set of 3 
(3p Map, 5p Puffin, 15p Seal Pup) on CTO FDC, & 197? Royal Silver Wedding (m/s of 15p x 4, 25p 
x 4) MUH.  Total 15 cinderella stamps.

2705 C* $35

IOM 1994 Tourism Centenary booklet.  MUH.2706 * $10
Jersey 1969 Postage Due set of 6 to 5/-.  SG D1-6.  Cat £24.  MUH.2707 * $20
Jersey 1971 etc 10p-£1 definitive stamp booklets x 21 diff.  SG SB4-SB24.  Cat £56.  MUH.2708 * $50
Lundy 1943 9th Anniv Tighearna sheet air ovpt in gold.  Aitchison 46.  Cat £22.  Mint.2709 M $20
Lundy Isl Local Post cinderellas c1950s-70s range of 41 diff stamps in very small 8 page s/b, incl 
"Coronation 2-6-1953" ovpts on ½p-12p Puffins (7 mint), 1954 20th Anniv ½p-12p (7 mint), 1954 
Millenary x 14 diff MUH (incl 12 triangular), 1972 St Helena's Church 1p-10p (5 MUH).

2710 M* $75

Northern Ireland 1996-2000 Machins plate blocks of 8 x 12.  Incl 38p ultramarine, 63p light emerald, 
64p turquoise green, 1st bright orange-red.  SG cat £300+.  MUH.

2711 * $175

Scottish Local Post cinderellas 1960s-70s range of 11 stamps incl Sanda Isl 1973 Royal Wedding 
2½p on 6d Puffin on 1974 cover to the island, Shuna Isl (1), Canna (1), Staffa (set of 8 1973 Fish 
CTO).  MUH.

2712 * $40

Summer Isles (Wester Ross, Scotland) Local Post 1979-83 unaddressed CTO FDCs x 6 diff, each 
with 5p-25p sets of 4 cinderella stamps: 1979 Flowers, 1980 Birds, 1981 Butterflies, 1982 Scouting, 
1982 Ships, 1983 Mammals.  All with descriptive inserts.  Fine.

2713 C $50

Summer Isles (Wester Ross, Scotland) Local Post 1981 set of 8 cinderellas (10p + 20p setenant) 
Tartans & Arms of Clans of the Scottish Isls (Donald, MacKenzie, Maclean & Macleod).  On 4 FDCs 
canc "Summer Isles, Scotland/May 1981", each with detailed historical insert.  Fine.

2714 C $30

Locals:  St Martin's, St Mary's, Davaar, Gairsay & Gugh Isl c1995.  Coronation Street TV Stars 
featuring Hilda Ogden, Ena Sharples, Elsie Tanner etc.  34v.  MUH.

2715 * $25

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2716 / $75

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1938-48 ½A-10R GVI Pict defins basic set of 13 on 2 SG Senator pages.  Also 7 additional 
distinct shades, incl ½A SG 16a.  SG 16-27.  Cat £57.  FU.

2717 U $55

Aden 1950 reg'd cover to NZ (to RJ Searle), franked 6 diff GVI Picts (¾, 1, 1½, 2½, 3, 14A), canc 
"ADEN" cds 20 APL 50.  Sydney receipt b/s 27 AP 50.  Very fine.

2718 C $25

Aden 1951 5c-10sh GVI Pictorials new currency ovpts set of 11.  SG 36-46.  Cat £40.  FU.2719 U $40
Aden-Kathiri State of Seiyun 1942 ½a-5R original set of 11 & 1951 5c-1sh new currency ovpts short 
set of 6.  SG 1-22, 20-25.  Cat £103.  VFU.

2720 U $100

Aden-Kathiri State of Seiyun 1951 5/- on 5R new currency ovpt (Sultan & mosque).  Top value.  SG 
27.  Cat £65.  VFU on neat piece.

2721 U $65

Aden-Qu'aiti State 1942 ½a-5R original set of 11.  SG 1-11.  Cat £60.  VFU.2722 U $60
Aden-Qu'aiti State 1951 5c - 5/- new currency ovpt set of 8.  SG 20-27.  Cat £75.  VFU.2723 U $75
Antigua 1903 ½d, 1d, 2d, 2½d Arms, wmk crown CC FU.  SG 31-5.  Cat £69.  Also 3d mint.2724 / $60
Antigua 1938 5/- GVI St John's Harbour olive-green.  SG 107.  Cat £18.  Mint.2725 M $15
Antigua 1938-51 ½d - £1 GVI Pict defins basic set of 12, plus SG listed shades 1d SG 99a, 1½d 
100a-b, 2d 101a, 2/6d 106a, & 5 unlisted incl scarce 1949 1/- black & lake-brown (Payne 8a cat 
£8).  On 2 SG Senator pages.  SG cat £140 (set) + c£70 = £210.  All FU/VFU.

2726 U $180

Antigua 1946 cover (non-philatelic) to USA, with mixed franking of Leeward Isl 3d, 6d GVI & Antigua 
1d GVI Pict, canc St Johns cds JU 28 46.  Antigua is one of the Leeward Isl.  Cover fine.

2727 C $30

Ascension 1934 ½d - 5/- GV Pictorials set of 10.  SG 21-30.  Cat £130.  FU.2728 U $130
Ascension 1938-53 ½d - 10/- GVI Pict defins basic set of 16 (SG 38-47) plus 13 diff shade or perf 
variants incl 1d SG 39a, 39c, 1½d 40c, 40e, 40f, 2d 41b (cat £45), 3d 42b, 4d 42d, 6d 43b, 1/- 44a.  
On 3 SG Senator pages.  SG cat £130 (set) + £154 = £284.  All VFU.

2729 U $250

Ascension c1940s (pmk date unclear) non-philatelic cover to GB from employee of Cable & 
Wireless Ltd on Ascension, franked GVI Picts ½d SG 38b x 2, 1d SG 39ab x 2 (stamps issued 1942-
4).  Fine cover, canc 2 light Ascension cds.

2730 C $25

Ascension 1942 1d GVI Pictorial black & yellow/orange p13 block of 12 (3 x 4), similar 1944 1½d 
black & vermilion p13 block of 9, & 3d black & grey p13 block of 9.  All VFU on piece, canc 
Ascension cds 10 JY 46.  SG 39ab, 40b, 42ab.  SG cat £81 as singles.

2731 U $70

Ascension 1944 2/6d GVI & Pier black & deep carmine, p13.  SG 45c.  Cat £50.  VFU.2732 U $50
Ascension 1944 5/- GVI & Long Beach black & yellow-brown, p13.  SG 46a.  Cat £48.  VFU.2733 U $50
Ascension 1944 10/- GVI & Three Sisters Mountains black & bright purple, p13.  SG 47b.  Cat £60.2734 U $60
Ascension 1949 1½d GVI & Pier black & rose-carmine, p14, with "davit" plate flaw (R5/1).  SG 
40da.  Cat £190.  VFU.

2735 U $175
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Ascension 2010 Yellow Canary set.  MUH.2736 * $10
Bahamas 1863 6d QV deep violet, p12½, crown CC, small closed tear at top.  SG 31.  Cat £60.  FU.2737 U $25
Bahamas 1884 2½d ultramarine.  SG 52.  Cat £16.  MUH.2738 * $20
Bahamas 1901 3/- Queen's Staircase, crown CC wmk.  SG 61.  Cat £50.  Mint.2739 M $40
Bahamas 1938 5/- GVI pale lilac & blue (thick paper).  Original issue (chalk-surfaced paper).  SG 
156.  Cat £100.  FU.

2740 U $100

Bahamas 1938 £1 GVI deep grey-green & black, thick paper.  Top value (original printing).  SG 
157.  Cat £150.  VFU.

2741 U $150

Bahamas 1944 £1 GVI grey-green & black, ordinary paper.  Top value.  SG 157b.  Cat £140.  VFU.2742 U $140
Bahamas 1946 5/- GVI brown-mauve & deep blue, ordinary paper.  SG 156c.  Cat £90.  VFU.2743 U $90
Bahamas 1948 ½d - £1 Tercentenary set of 16.  SG 178-93.  Cat £65.  VFU.2744 U $65
Barbados 1852 3d brownish red on blue, 4 margins close at top, cancelled "1" in barred circle, cert 
marks.  SG 5.  Cat £275.  GU/FU.

2745 U $150

Barbados 1932 2/6d Seal of Colony, multiple script CA wmk.  SG 238a.  Cat £35.  Mint.2746 M $35
Barbados 1938-47 ½d - 5/- GVI defins (GVI & Seahorses) simplified set of 16 FU plus 29 diff perf or 
shade variants on 3 SG Senator pages.  Incl 2½d SG 251b, 4d 253d, 5/- 256a.  Not easy to 
assemble.  All FU/VFU.  SG cat £23 (set) + c£75 = £98.

2747 U $80

Barbados 1939 ½d-3d Tercentenary of General Assembly set of 5, each canc St. Peter cds 27 June 
on plain FDC to local address.  Fine cover.  SG 257-61.

2748 C $30

Barbados 1974 Orchids original set of 16, wmk (SG type) w12 (no 20c or 45c).  SG 485-500 (no 
493b, 495b).  Cat £27.  MUH.

2749 * $25

Barbados 2005 Pacific Explorer 2005 Butterflies set & m/s.  SG 1261-5.  Cat £19+.  MUH.2750 * $18
Basutoland 1938 10/- GVI Nile Crocodile olive-green.  SG 28.  Cat £60.  LH mint.2751 M $45
Basutoland 1938-52 ½d - 10/- GVI defins basic set of 11 plus 6 shade variants listed by Payne.  SG 
cat £55 (set) + £9 (shades).  FU/VFU.

2752 U $60

Basutoland c1940 1d GVI & Crocodile carmine-lake shade.  Payne No 2d.  Rare.  Ex Ross Allen.  
Cat £140.  FU.

2753 U $125

Basutoland 1953 cover to NZ (a little reduced at left), franked GVI 1d defin (crocodile), canc light 
complete strike of Lesobeng cds 24.XII.53.  Good cond.

2754 C $25

Basutoland 1961-75 5c (x 4), 10c (x 3) postal stationery reg'd envelope fronts, commercially used 
from various POs incl Butha Buthe, Hazenod Institute, Maseru, Mafeteng.  Unusual.

2755 C $35

Basutoland 19612 plain aerogramme ex NZ, franked pair 1961 2½d Titoki, canc Auckland machine 
d/s 28 FEB 62, to Maseru.  The correct rate was 8d, so this is underpaid by 3d, but no postage due 
marking.  However, Basutoland 1961 5c on 2d P Due SG D7 added on arrival & canc Maseru cds 7 
MR 62.  Cryptic message inside.  Fine & highly unusual.

2756 C $40

Basutoland 1954 1/3d QEII & Aircraft over Lancers Gap.  SG 50.  Cat £28.  MUH.2757 * $25
Bechuanaland 1936 cover franked vert pair (with sheet corner selvedge) 1932 ½d GV Pictorial 
(cattle & baobab tree), canc fine Lobatsi cds 14 JUL 36.  To Johannesburg.  Fine.

2758 C $40

Bechuanaland 1937 Coronation reg'd printed commem FDC, 1d-3d set of 3 canc Mafeking cds 
12.V.37, with violet r/s regn cachet.  To GB.  Also similar (plain) regd cover to NZ, with 1d-3d set of 
3, canc Mafeking cds 20.IX.37, typed address, town arms on flap, diff r/s regn cachet.  Fine (2).

2759 C $30

Bechuanaland 1938 plain reg'd FDC franked 1938 ½d-3d GVI Pictorials (5, SG 118-22), canc 
Mafeking cds 1.IV.38 with r/s regn cachet (violet), typed address to Johannesburg.  Very fine.

2760 C $30

Bechuanaland 1938-52 ½d - 10/- defins (GVI & Cattle) basic set of 11 FU, plus 6 shade variants incl 
½d SG 118b,c & some unlisted by SG.  On 2 SG Senator pages.  SG cat £110 (set) + £33 (shades) 
= £143.

2761 U $125

Bechuanaland 1946 5/- GVI & Cattle grey-black & deep ultramarine.  Scarcer shade.  SG 127a.  
Cat £80.  VFU.

2762 U $80

Bechuanaland 1952 1/- GVI & Cattle grey-black & olive-green.  SG 125a.  Cat £50.  VFU.2763 U $50
Bechuanaland 1959 cover franked 1955 ½d QEII Pictorial x 3, canc Palapye cds 9.VII.59 x 2.  
Readdressed, with military label, b/s "Field Post Office/620" cds 8 AU (2 diff) & similar "Field Post 
Office/976" cds 11 AU 59.  Sent unsealed.  Unusual item.

2764 C $45

Bermuda 1936-47 ½d - 1/6d GV Picts set of 9, unusually in blocks of 4 FU on 5 SG Senator pages, 
x 2 sets (some shade variants).  Plus 8 various imprint blocks of 4, & 8  other shade variants 
(almost all unlisted by SG) in blocks of 4 (all FU/VFU).  Very attractive lot, which would be difficult to 
assemble today.  Ignoring any premiums, SG cat £246.

2765 U $240
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Ascension 2010 Yellow Canary set.  MUH.2736 * $10
Bahamas 1863 6d QV deep violet, p12½, crown CC, small closed tear at top.  SG 31.  Cat £60.  FU.2737 U $25
Bahamas 1884 2½d ultramarine.  SG 52.  Cat £16.  MUH.2738 * $20
Bahamas 1901 3/- Queen's Staircase, crown CC wmk.  SG 61.  Cat £50.  Mint.2739 M $40
Bahamas 1938 5/- GVI pale lilac & blue (thick paper).  Original issue (chalk-surfaced paper).  SG 
156.  Cat £100.  FU.

2740 U $100

Bahamas 1938 £1 GVI deep grey-green & black, thick paper.  Top value (original printing).  SG 
157.  Cat £150.  VFU.

2741 U $150

Bahamas 1944 £1 GVI grey-green & black, ordinary paper.  Top value.  SG 157b.  Cat £140.  VFU.2742 U $140
Bahamas 1946 5/- GVI brown-mauve & deep blue, ordinary paper.  SG 156c.  Cat £90.  VFU.2743 U $90
Bahamas 1948 ½d - £1 Tercentenary set of 16.  SG 178-93.  Cat £65.  VFU.2744 U $65
Barbados 1852 3d brownish red on blue, 4 margins close at top, cancelled "1" in barred circle, cert 
marks.  SG 5.  Cat £275.  GU/FU.

2745 U $150

Barbados 1932 2/6d Seal of Colony, multiple script CA wmk.  SG 238a.  Cat £35.  Mint.2746 M $35
Barbados 1938-47 ½d - 5/- GVI defins (GVI & Seahorses) simplified set of 16 FU plus 29 diff perf or 
shade variants on 3 SG Senator pages.  Incl 2½d SG 251b, 4d 253d, 5/- 256a.  Not easy to 
assemble.  All FU/VFU.  SG cat £23 (set) + c£75 = £98.

2747 U $80

Barbados 1939 ½d-3d Tercentenary of General Assembly set of 5, each canc St. Peter cds 27 June 
on plain FDC to local address.  Fine cover.  SG 257-61.

2748 C $30

Barbados 1974 Orchids original set of 16, wmk (SG type) w12 (no 20c or 45c).  SG 485-500 (no 
493b, 495b).  Cat £27.  MUH.

2749 * $25

Barbados 2005 Pacific Explorer 2005 Butterflies set & m/s.  SG 1261-5.  Cat £19+.  MUH.2750 * $18
Basutoland 1938 10/- GVI Nile Crocodile olive-green.  SG 28.  Cat £60.  LH mint.2751 M $45
Basutoland 1938-52 ½d - 10/- GVI defins basic set of 11 plus 6 shade variants listed by Payne.  SG 
cat £55 (set) + £9 (shades).  FU/VFU.

2752 U $60

Basutoland c1940 1d GVI & Crocodile carmine-lake shade.  Payne No 2d.  Rare.  Ex Ross Allen.  
Cat £140.  FU.

2753 U $125

Basutoland 1953 cover to NZ (a little reduced at left), franked GVI 1d defin (crocodile), canc light 
complete strike of Lesobeng cds 24.XII.53.  Good cond.

2754 C $25

Basutoland 1961-75 5c (x 4), 10c (x 3) postal stationery reg'd envelope fronts, commercially used 
from various POs incl Butha Buthe, Hazenod Institute, Maseru, Mafeteng.  Unusual.

2755 C $35

Basutoland 19612 plain aerogramme ex NZ, franked pair 1961 2½d Titoki, canc Auckland machine 
d/s 28 FEB 62, to Maseru.  The correct rate was 8d, so this is underpaid by 3d, but no postage due 
marking.  However, Basutoland 1961 5c on 2d P Due SG D7 added on arrival & canc Maseru cds 7 
MR 62.  Cryptic message inside.  Fine & highly unusual.

2756 C $40

Basutoland 1954 1/3d QEII & Aircraft over Lancers Gap.  SG 50.  Cat £28.  MUH.2757 * $25
Bechuanaland 1936 cover franked vert pair (with sheet corner selvedge) 1932 ½d GV Pictorial 
(cattle & baobab tree), canc fine Lobatsi cds 14 JUL 36.  To Johannesburg.  Fine.

2758 C $40

Bechuanaland 1937 Coronation reg'd printed commem FDC, 1d-3d set of 3 canc Mafeking cds 
12.V.37, with violet r/s regn cachet.  To GB.  Also similar (plain) regd cover to NZ, with 1d-3d set of 
3, canc Mafeking cds 20.IX.37, typed address, town arms on flap, diff r/s regn cachet.  Fine (2).

2759 C $30

Bechuanaland 1938 plain reg'd FDC franked 1938 ½d-3d GVI Pictorials (5, SG 118-22), canc 
Mafeking cds 1.IV.38 with r/s regn cachet (violet), typed address to Johannesburg.  Very fine.

2760 C $30

Bechuanaland 1938-52 ½d - 10/- defins (GVI & Cattle) basic set of 11 FU, plus 6 shade variants incl 
½d SG 118b,c & some unlisted by SG.  On 2 SG Senator pages.  SG cat £110 (set) + £33 (shades) 
= £143.

2761 U $125

Bechuanaland 1946 5/- GVI & Cattle grey-black & deep ultramarine.  Scarcer shade.  SG 127a.  
Cat £80.  VFU.

2762 U $80

Bechuanaland 1952 1/- GVI & Cattle grey-black & olive-green.  SG 125a.  Cat £50.  VFU.2763 U $50
Bechuanaland 1959 cover franked 1955 ½d QEII Pictorial x 3, canc Palapye cds 9.VII.59 x 2.  
Readdressed, with military label, b/s "Field Post Office/620" cds 8 AU (2 diff) & similar "Field Post 
Office/976" cds 11 AU 59.  Sent unsealed.  Unusual item.

2764 C $45

Bermuda 1936-47 ½d - 1/6d GV Picts set of 9, unusually in blocks of 4 FU on 5 SG Senator pages, 
x 2 sets (some shade variants).  Plus 8 various imprint blocks of 4, & 8  other shade variants 
(almost all unlisted by SG) in blocks of 4 (all FU/VFU).  Very attractive lot, which would be difficult to 
assemble today.  Ignoring any premiums, SG cat £246.

2765 U $240
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Bermuda 1938-52 ½d - 1/- GVI Pict defins specialised colln of 35 diff shade variants on 3 SG 
Senator pages, incl some unlisted by SG or Payne.  Noted 1d x 4, ½d on 1d x 2, 1½d x 4, 1st 2d x 
2, 2nd 2d x 4, 1st 2½d, 2nd 2½d x 4, 1st 3d x 2, 2nd 3d x 5, 6d, 7½d x 2, 1/- x 4.  Fine range.  SG 
cat mint £196.

2766 U $175

Bermuda 1938 3d GVI St David's Lighthouse black & rose-red.  SG 114.  Cat £50.  Mint.2767 M $40
Bermuda 1938-52 2/6d GVI range of 8 diff on SG Senator page.  Noted 1938-41 p14 x 4 (all look 
diff shades), 1942 line p14¼ SG 117a (cat £120), 1950 p13 SG 117c, 1952 p13 SG 117d (cat £32) 
x 2 shades.  SG cat £254.

2768 U $225

Bermuda 1938 £1 GVI deep purple & black on red, p14.  SG 121.  Cat £100.  FU.2769 U $100
Bermuda 1939-52 5/- GVI range of 7 diff on SG Senator page.  Noted 1939-45 p14 SG 118a (cat 
£75), 118d (£52), 118e (£25) x 2 shades, 1941 line p14¼ 118b (£38), 1950 p13 118f (£45), 1952 
p13 118g (£75).  Fine range.  SG cat £338.  VFU.

2770 U $300

Bermuda 1940-50 2/- GVI range of 7 diff on SG Senator page.  Noted p14 x 5 (all look diff shades), 
1941 line p14¼ SG 116b (cat £95), 1950 p13 SG 116e (cat £18).  SG cat approx £170.  VFU.

2771 U $150

Bermuda 1940 12/6d GVI grey & pale orange, p14.  SG 120b.  Cat £55.  VFU.2772 U $55
Bermuda 1942 5/- GVI bronze-green & carmine-red on pale yellow, p14, ordinary paper.  With 2017 
Murray Payne cert.  On SG Senator page.  SG 118c.  Cat £180.  VFU (still with gum).

2773 U $175

Bermuda 1942 10/- GVI yellow-green & carmine on green, ordinary paper, line p14¼.  SG 119b.  
Cat £120.  VFU.

2774 U $120

Bermuda 1943 10/- GVI yellowish-green & deep carmine-red on green, p14, ordinary paper.  SG 
119c.  Cat £50.  VFU.

2775 U $50

Bermuda 1943 £1 GVI pale purple & black on pale red, p14.  SG 121b.  Cat £65.  VFU.2776 U $65
Bermuda 1946 102/- GVI deep green & dull red on green, p14, ordinary paper, emerald back.  SG 
119d.  Cat £65.  VFU.

2777 U $65

Bermuda 1947 12/6d GVI grey & yellow, ordinary paper, p14.  With 1956 British Philatelic Assn 
certificate.  SG 120d.  Cat £450.  Rare.

2778 U $450

Bermuda 1950 5/- GVI green & scarlet on yellow horiz pair, chalk-surfaced paper, p13, cancel near 
complete central cds.  SG 118g.  Cat £150.  FU.

2779 U $150

Bermuda 1950 12/6d GVI grey & pale orange, p13, chalk-surfaced paper.  SG 120e.  Cat £90.  VFU.2780 U $90
Bermuda 1951 10/- GVI green & vermilion on green, p13, ordinary paper.  SG 119e.  Cat £50.  VFU.2781 U $50
Bermuda 1951 £1 GVI violet & black on scarlet, p13.  Very deep colour paper.  SG 121d.  Cat £70.  
VFU.

2782 U $75

Bermuda 1953 10/- GVI green & dull red on green, p13, ordinary paper.  SG 119f.  Cat £65.  VFU.2783 U $65
Bermuda 1953 10/- QEII & coin.  SG 149.  Cat £24.  Mint.2784 M $20
Bermuda c1972 17c-$3 Flowers (7v), SG "a" No's.  SG 258a etc.  Cat £38+.  MUH.2785 * $35
Bermuda c1938-9 12/6d GVI grey & brownish orange, p14.  SG 120a.  Cat £75.  VFU.2786 U $75
British Guiana 1938-52 1c-$3 GVI defins simplified set of 15 incl 3 earlier designs without portrait, 
used until 1953 plus 21 diff shade or perf variants.  Noted 24c SG 312 x 2 shades, 60c 315 x 3 
shades, 96c 316, 316a-b, $2 318, 318a, $3 319, 319a-b.  Very comprehensive.  SG cat £73 (set) + 
c£225 = £298.  FU-VFU.

2787 U $250

British Honduras 1938-47 1c-$5 GVI pictorial defin simplified set of 12, plus 2c SG 151a & distinct 
shade variants of 8 values 1c-50c.  On 2 SG Senator pages.  SG cat £120 (set) & £17 (shades) = 
£137.  VFU.

2788 U $130

British Honduras 1938 $1 GVI.  SG 159.  Cat £16.  FU.2789 U $15
British Honduras 1962 1c Bird coil stamps strip of 10 showing 2 coil joins.  SG 202.  Cat £15.  MUH.2790 * $10
British Levant 1888 12p ovpt on 2/6d QV lilac, white paper.  SG 3a.  Cat £38.  FU.2791 U $30
British Occupation of Italian Colonies-Eritrea 1951 BA 5c on ½d to 2/50c on 2/6d GV GV (5v).  SG 
E26-30.  Cat £52.  FU.

2792 U $50

British Occupation of Italian Colonies-Tripolitania 1950 "B.A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB GVI 1-
24 M.A.L short set of 10.  SG T14-23.  Cat £41.  VFU.

2793 U $50

British Post Office in Bangkok 1883 2c QV pale rose, small thin top left.  SG 15.  Cat £60.  FU.2794 U $30
British Post Office in Bangkok 1883 2c QV pale rose.  SG 15.  Cat £75.  Mint.2795 M $75
British Post Office in Bangkok 1883 4c QV pale brown.  SG 17.  Cat £90.  FU.2796 U $90
British Postal Agencies in Eastern Arabia 1960-1 5np, 10np, 15np-5R ovpts on GB stamps.  SG 81, 
83, 85-93.  Cat approx £80.  MUH.

2797 * $75

British Post Offices in China 1916 4c GV carmine postal stationery p/c.  Yang P35.  Mint.2798 M $300
British Post Offices in China 1917 1c, 2c, 4c, 6c, 8c, 10c, 20c, 25c & 50c GV, multiple crown CA 
wmk (2c surface damage & not counted in cv) 9v.  SG cat £160+.  Mint.

2799 M $150
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British Post Offices in China 1917 $2 GV carmine-red & grey-black, multiple crown CA wmk.  SG 
14.  Cat £80.  FU.

2800 U $80

British Post Offices in China 1917 $10 GV purple & black-red, but small surface scuff at rear of 
neck.  SG 17.  Cat £800.  FU.

2801 U $250

British Post Offices in China-Amoy 1863 2c QV brown, crown CC wmk, A1 cancel.  SG Z8.  Cat 
£40.  FU.

2802 U $40

British Post Offices in China-Amoy 1863 30c QV mauve, crown CC wmk, A1 cancel.  SG Z16.  Cat 
£22.

2803 U $20

British Post Offices in China-Amoy 1863 30c QV mauve, crown CC wmk.  SG Z16.  Cat £22.  FU.2804 U $20
British Post Offices in China-Amoy 1876 4c QV grey, crown CC wmk, fine D27 cancel.  SG Z9.  Cat 
£45.

2805 U $45

British Post Offices in China-Amoy 1876 28c on 30c QV mauve, crown CC wmk, D27 cancel.  SG 
Z21.  Cat £160.

2806 U $160

British Post Offices in China-Amoy 1880 10c QV mauve, crown CC wmk, A1 cancel.  SG Z30.2807 U $75
British Post Offices in China-Amoy 1881 50c on 48c QV dull purple, crown CA wmk.  SG Z45.  Cat 
£20.  FU.

2808 U $20

British Post Offices in China-Amoy 1882 30c QV Green, crown CA wmk.  SG Z38.  Cat £55.  FU.2809 U $55
British Post Offices in China-Amoy 1891 20c on 30c QV green.  SG Z44.  Cat £20.  GU.2810 U $15
British Post Offices in China-Amoy 1904 50c EVII green & magenta, crown CA wmk.  SG Z79.  Cat 
£45.  FU.

2811 U $45

British Post Offices in China-Amoy 1907 6c EVII orange-vermilion & purple, multiple crown CA 
wmk.  SG Z88.  Cat £21.  FU.

2812 U $20

British Post Offices in China-Amoy 1907 20c EVII purple & sage-green, multiple crown CA wmk.  
SG Z90.  Cat £90.  GU.

2813 U $80

British Post Offices in China-Amoy 1912 8c GV grey, crown CA wmk.  SG Z97.  Cat £30.  FU.2814 U $30
British Post Offices in China-Amoy 1912 30c GV purple & orange-yellow.  SG Z102.  Cat £30.  FU.2815 U $30
British Post Offices in China-Canton 1863 2c QV brown, crown CC wmk, C1 cancel.  SG Z136.  Cat 
£42.

2816 U $40

British Post Offices in China-Canton 1891 7c on 10c QV green.  SG Z170.  Cat £28.  FU cds.2817 U $25
British Post Offices in China-Canton 1891 14c on 30c QV mauve.  SG Z171.  Cat £180.  FU cds.2818 U $180
British Post Offices In China-Canton 1900 5c QV yellow, crown CA wmk.  SG Z180.  Cat £40.  FU 
cds.

2819 U $40

British Post Offices in China-Canton 1904 50c EVII green & magenta, multiple crown CA wmk.  SG 
Z207.  Cat £55.  FU cds.

2820 U $55

British Post Offices in China-Chefoo 1903 12c EVII green & purple-yellow, crown CA wmk.  SG 
Z264.  Cat £45.  FU cds.

2821 U $45

British Post Offices in China-Chefoo 1904 20c EVII slate & chestnut, multiple crown CA wmk.  SG 
Z279.  Cat £25.  FU cds.

2822 U $25

British Post Offices in China-Hankow 1900 5c QV yellow (30 June 1903), perf tone.  SG Z471.  Cat 
£40.  FU.

2823 U $20

British Post Offices in China-Hankow 1916 Japanese coloured PPC (3 geishas - See no Evil, 
Speak no Evil, Hear no Evil), used to England, endorsed "Via Siberia" with 16 July Hankow cds.  
Attractive.

2824 C $100

British Post Offices in China-Shanghai 1880 2c QV rose, crown CC wmk, with S1 obliterator.  SG 
Z792.  Cat £48.

2825 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1906 50c EVII, chalky paper.  SG Z843a.  FU.2826 U $20
British Post Offices in China-Shanghai 1907 PPC - coloured view of Temple of Loong-Hua in 
Shanghai, to Melbourne bearing 4c EVII & 24 June 1907 cds.

2827 C $50

British PO in Siam 1882 10c slate "B" ovpt, wmk crown CC, light but indistinct pmk.  SG 7.  Cat 
£225.  GU/FU.

2828 U $150

Brunei 1906 1c-10c Labuan surcharges (5c small thin & not counted in cv), 8v.  SG 11-18.  Cat 
£155.  Mint.

2829 M $150

Brunei 1907-74 seln of 77v on 2 Hagners, with minor dupn.  Noted 1907 2c reversed wmk, mint.  
SG cat £330+.  Mint & used.

2830 / $100

Brunei 1907 50c green & deep brown, multiple crown CA wmk.  SG 32.  Cat £30.  Mint.2831 M $30
Brunei 1907 30c violet & black, multiple crown CA wmk.  SG 31.  Cat £32.  Mint.2832 M $30
Brunei-Japanese Occupation 1942-3 2c green (corner crease), 2c orange (MNG), 8c red & 50c 
(blue ovpt).  SG J2, J3, J10 & J16.  Cat £100+.  Mint.

2833 M $50
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British Post Offices in China 1917 $2 GV carmine-red & grey-black, multiple crown CA wmk.  SG 
14.  Cat £80.  FU.

2800 U $80

British Post Offices in China 1917 $10 GV purple & black-red, but small surface scuff at rear of 
neck.  SG 17.  Cat £800.  FU.

2801 U $250

British Post Offices in China-Amoy 1863 2c QV brown, crown CC wmk, A1 cancel.  SG Z8.  Cat 
£40.  FU.

2802 U $40

British Post Offices in China-Amoy 1863 30c QV mauve, crown CC wmk, A1 cancel.  SG Z16.  Cat 
£22.

2803 U $20

British Post Offices in China-Amoy 1863 30c QV mauve, crown CC wmk.  SG Z16.  Cat £22.  FU.2804 U $20
British Post Offices in China-Amoy 1876 4c QV grey, crown CC wmk, fine D27 cancel.  SG Z9.  Cat 
£45.

2805 U $45

British Post Offices in China-Amoy 1876 28c on 30c QV mauve, crown CC wmk, D27 cancel.  SG 
Z21.  Cat £160.

2806 U $160

British Post Offices in China-Amoy 1880 10c QV mauve, crown CC wmk, A1 cancel.  SG Z30.2807 U $75
British Post Offices in China-Amoy 1881 50c on 48c QV dull purple, crown CA wmk.  SG Z45.  Cat 
£20.  FU.

2808 U $20

British Post Offices in China-Amoy 1882 30c QV Green, crown CA wmk.  SG Z38.  Cat £55.  FU.2809 U $55
British Post Offices in China-Amoy 1891 20c on 30c QV green.  SG Z44.  Cat £20.  GU.2810 U $15
British Post Offices in China-Amoy 1904 50c EVII green & magenta, crown CA wmk.  SG Z79.  Cat 
£45.  FU.

2811 U $45

British Post Offices in China-Amoy 1907 6c EVII orange-vermilion & purple, multiple crown CA 
wmk.  SG Z88.  Cat £21.  FU.

2812 U $20

British Post Offices in China-Amoy 1907 20c EVII purple & sage-green, multiple crown CA wmk.  
SG Z90.  Cat £90.  GU.

2813 U $80

British Post Offices in China-Amoy 1912 8c GV grey, crown CA wmk.  SG Z97.  Cat £30.  FU.2814 U $30
British Post Offices in China-Amoy 1912 30c GV purple & orange-yellow.  SG Z102.  Cat £30.  FU.2815 U $30
British Post Offices in China-Canton 1863 2c QV brown, crown CC wmk, C1 cancel.  SG Z136.  Cat 
£42.

2816 U $40

British Post Offices in China-Canton 1891 7c on 10c QV green.  SG Z170.  Cat £28.  FU cds.2817 U $25
British Post Offices in China-Canton 1891 14c on 30c QV mauve.  SG Z171.  Cat £180.  FU cds.2818 U $180
British Post Offices In China-Canton 1900 5c QV yellow, crown CA wmk.  SG Z180.  Cat £40.  FU 
cds.

2819 U $40

British Post Offices in China-Canton 1904 50c EVII green & magenta, multiple crown CA wmk.  SG 
Z207.  Cat £55.  FU cds.

2820 U $55

British Post Offices in China-Chefoo 1903 12c EVII green & purple-yellow, crown CA wmk.  SG 
Z264.  Cat £45.  FU cds.

2821 U $45

British Post Offices in China-Chefoo 1904 20c EVII slate & chestnut, multiple crown CA wmk.  SG 
Z279.  Cat £25.  FU cds.

2822 U $25

British Post Offices in China-Hankow 1900 5c QV yellow (30 June 1903), perf tone.  SG Z471.  Cat 
£40.  FU.

2823 U $20

British Post Offices in China-Hankow 1916 Japanese coloured PPC (3 geishas - See no Evil, 
Speak no Evil, Hear no Evil), used to England, endorsed "Via Siberia" with 16 July Hankow cds.  
Attractive.

2824 C $100

British Post Offices in China-Shanghai 1880 2c QV rose, crown CC wmk, with S1 obliterator.  SG 
Z792.  Cat £48.

2825 U $45

British Post Offices in China-Shanghai 1906 50c EVII, chalky paper.  SG Z843a.  FU.2826 U $20
British Post Offices in China-Shanghai 1907 PPC - coloured view of Temple of Loong-Hua in 
Shanghai, to Melbourne bearing 4c EVII & 24 June 1907 cds.

2827 C $50

British PO in Siam 1882 10c slate "B" ovpt, wmk crown CC, light but indistinct pmk.  SG 7.  Cat 
£225.  GU/FU.

2828 U $150

Brunei 1906 1c-10c Labuan surcharges (5c small thin & not counted in cv), 8v.  SG 11-18.  Cat 
£155.  Mint.

2829 M $150

Brunei 1907-74 seln of 77v on 2 Hagners, with minor dupn.  Noted 1907 2c reversed wmk, mint.  
SG cat £330+.  Mint & used.

2830 / $100

Brunei 1907 50c green & deep brown, multiple crown CA wmk.  SG 32.  Cat £30.  Mint.2831 M $30
Brunei 1907 30c violet & black, multiple crown CA wmk.  SG 31.  Cat £32.  Mint.2832 M $30
Brunei-Japanese Occupation 1942-3 2c green (corner crease), 2c orange (MNG), 8c red & 50c 
(blue ovpt).  SG J2, J3, J10 & J16.  Cat £100+.  Mint.

2833 M $50

   

Brunei 1952 1c - $5 defins set (10c small tone spot), 14v.  SG 100-13.  Cat £65.  MUH.2834 * $60
British Virgin Isl 1938-47 ½d-£1 GVI & Badge of the Colony defins simplified set of 12.  SG 110a-
21.  Cat £55.  VFU.

2835 U $55

British West Indies 1964-76 postal stationery aerogrammes x 3 PU to USA: St Kitts-Nevis-Anguilla 
5c (with added 20c adhesive), canc Basse Terre/St Kitts 10 FE 64 (very neat); 1966 12c British 
Guiana with added 23c; 1976 14c Bahamas with added 2c.  VG-fine cond.

2836 C $40

Burma 1937 GV 1R & 2R pairs with BURMA ovpts, each on piece.  SG cat £72.  GU.2837 U $30
Burma 1937 2R GV stamp of India, BURMA ovpt, horiz strip of 3.  Minor faults on LH stamp.  SG 
14.  Cat £87.  GU/FU.

2838 U $40

Burma 1937 8a GV official. also 12a.  SG O9, O10.  Mint.2839 M $20
Burma 1937 1R & 2R GV.  SG 13, 14.  Cat £36.  FU.2840 U $35
Burma 1937 1R GV.  SG 13.  Cat £70.  Mint.2841 M $35
Burma 1937 1R GV official.  SG O11.  Cat £45.  Mint.2842 M $25
Burma 1937 2R GV official.  SG O12.  Cat £85.  FU.2843 U $85
Burma 1937 2R GV.  SG 14.  Cat £65.  Mint.2844 M $35
Burma 1937 5R GV official.  SG O13.  Cat £250.  MUH.2845 * $250
Burma 1945 US Army PO #218 (located at Myitkyina) canc, censored cover to California, 27 Aug.2846 C $20
Burma 1945 WWII censored covers x 2 to India, both with GVI 2A "MILY ADMN", censor resealing 
strip & octagonal censor h/s (crown at top) "PASSED DHD/7" or "PASSED DGB".  Pmks incl d/s 
"BURMA / EXPTL. No. 4[?]" (light) & 2 diff Kandramanikam Indian receipt cds as b/s.  Good 
average condition.

2847 C $40

Burma 1946 8a - 10R GVI.  SG 59-63.  Cat £100+.  FU.2848 U $100
Burma 1946 8a - 10R GVI Pictorials.  SG 59-63.  Cat £ 53+.  Mint/MUH (5R & 10R MUH).2849 M* $40
Burma-Japanese Occupation 1942 3c on 3sen (blue surcharge).  SG J67c.  Cat £130.  FU.2850 U $120
Burma-Japanese Occupation 1943 1c Soldier, mixed perf & rouletting.  Faint tone spots.  SG J85b.  
Cat £150.  Unused no gum (as issued).

2851 M $60

Canada 1859 1c QV pale rose.  SG 29.  Cat £55.  GU/FU.2852 U $40
Canada 1878-97 1c QV (small) bright yellow, p12, slightly o/c.  SG 75.  Cat £50.  MNG.2853 M $25
Canada 1908 10c Quebec, minor fault.  SG 193.  Cat £100.  GU/FU.2854 U $40
Canada 1925 cover to GB ex University of Toronto Library, franked 1922 GV 4c olive-yellow SG 
249, FU canc cds SP 18 25.  Typed address.  Difficult stamp to find as single use on cover.

2855 C $30

Canada 1932 4c GV yellow-brown.  SG 322.  Cat £50.  Mint.2856 M $50
Canada 1932 1c-8c GV short set plus extra shade of 1c.  SG 319-24.  Cat £112+.  MUH.2857 * $125
Canada 1933 5c Parliament Buildings blue.  SG 329.  Cat £13.  Mint.2858 M $10
Canada 1938 Picts 50c x 7, $1 x 2.  SG 366, 67.  Cat £144.  GU/FU.2859 U $30
Canada 1942-3 1c, 2c, 3c, 4c GVI coil stamps strips of 4, imperf x p8.  SG c£68.  Mint/MUH (2 
stamps MUH).

2860 M* $50

Canada 1942 6c Air - Air Training Camp.  SG 399.  Cat £32.  MUH.2861 * $30
Canada 1942 20c Ship Launch.  SG 386.  Cat £22.  MUH.2862 * $20
Canada 1989 & 1991 Wildlife Habitat Conservation booklets.  MUH.2863 * $25
Canada 1992 Lightning on Ice prestige stamp booklet.  MUH.2864 * $25
Canada 2001 Bobby Hull - NHL All Stars stamp card.  MUH.2865 * $20
Canada 2004 (25.8-3.9) set of 6 diff covers with special pictorial pmks for town festivals: River 
Bourgeois NS, Wolfville NS, Windsor NS, New Waterford NS, Maisonnette NB, Port Rowan ONT.  
All by air to Sth Korea.

2866 C $30

Cape of Good Hope 1862 6d triangular slate-lilac, 3 good even margins, light cancel.  SG 70.  Cat 
£500.  FU.

2867 U $350

Cape of Good Hope 1903 5/- EVII.  SG 78.  Cat £30.  VFU.2868 U $30
Cayman Isl 1935 ¼d - 10/- GV 1st Pict defins set of 12.  Very attractive set, incl many wildlife theme 
(turtles, shells, red-footed booby etc).  On SG Senator page.  Superb.  SG 96-107.  Cat £225.  VFU.

2869 U $225

Cayman Isl 1938 10/- GVI & Hawksbill Turtles chocolate block of 4, p11½ x 13.  SG 126.  Cat £60 
as singles but a block of 4 must be much scarcer.  Top value.  VFU.

2870 U $70

Cayman Isl 1938-48 ¼d - 10/- GVI 1st Pict defins simplified set of 14, plus 15 shade or perf 
variants, on 3 SG Senator pages.  Noted 2/- SG 124, 124a; 5/- 125, 125a; 10/- 126, 126a.  SG cat 
£50 (set) + £88  SG 115-26a.  FU/VFU.

2871 U $125

Cayman Isl 1950 ¼d - 10/- GVI 2nd pictorial defins set of 13.  Unusually canc "Stake Bay/Cayman 
Brac" cds OC 2 1950 (1st day).  SG 135-47.  Cat £65.  VFU.

2872 U $65
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Ceylon 1859 6d QV purple-brown, white paper, star wmk, imperf 4 margins (small to good).  SG 6.  
Cat £140.  FU.

2873 U $125

Ceylon c1860-1970s mostly used colln of approx 750v on 7 Hagners & incl a few revenues & postal 
stationery cutouts also.  Dupn & mixed cond.  SG cat £1550+.  Mostly used.

2874 / $350

Ceylon 1861 4d rose-red, star wmk, p15½, imperf at top.  SG 30.  Cat £600.  Unused no gum.2875 M $150
Ceylon 1861 9d QV deep-brown.  SG 33.  Cat £160.  Mint.2876 M $125
Ceylon 1864 ½d QV reddish-lilac.  SG 48b.  Cat £90.  Mint.2877 M $80
Ceylon 1864 ½d QV, p12½.  SG 48.  Cat £80.  Unused no gum.2878 M $50
Ceylon 1865 4d QV rose-carmine, p12½, crown CC wmk, small closed tear at top.  SG 52.  Cat 
£275.  GU.

2879 U $75

Ceylon 1867 1d QV dull blue & also deep blue, crown CC wmks.  SG 63, 63b.  Cat £35.  FU.2880 U $30
Ceylon 1867 4d QV rose, crown CC wmk.  SG 65.  Cat £55.  GU.2881 U $35
Ceylon 1867 4d QV rose-carmine, crown CC wmk, p12½.  SG 65b.  Cat £24.  GU.2882 U $18
Ceylon 1867 2/- QV deep blue, crown CC wmk, p12½.  SG 72.  Cat £20.  GU.2883 U $15
Ceylon 1869 6d QV blackish-brown.  SG 67b.  Cat £190.  MNG.2884 M $100
Ceylon 1938 2c GVI Tapping Rubber, p11½ x 13 "comma" flaw (ie: "2c.,") lower selvedge part plate 
block of 4.  SG 386/aa.  Cat £675+.  MUH.

2885 * $650

Ceylon 1938-49 2c-5R GVI Pict defins simplified set of 14, plus 21 perf or shade variants.  Noted 
50c SG 394c (cat £27), 394d.  Most perf varieties present, on 3 SG Senator pages.  SG cat £88.  
FU.

2886 U $70

Ceylon 1944 1r GVI Trincomalee, upright wmk.  SG 395a.  Cat £19.  Mint.2887 M $20
Ciskei 1991 The Solar System m/s.  SG 201.  Cat £10.  MUH.2888 * $10
Cyprus 1881 ½d on 1d (KT-TK), plate 215, small "HALF-PENNY".  Light diagonal crease.  SG 9.  
Cat £55.  Mint.

2889 M $25

Cyprus 1882-6 ½pi-12pi QV set of 7, wmk crown CA, 12pi light back thin. SG 16a-22. Cat £130. FU.2890 U $85
Cyprus 1883 ½pi dull green.  SG 16a.  Cat £26.  Mint.2891 M $25
Cyprus 1883 1pi rose, odd perf tone.  SG 18.  Cat £120.  Mint.2892 M $40
Cyprus 1883 4pi pale olive-green.  SG 20.  Cat £350.  Unused no gum.2893 M $100
Cyprus 1904 ½d EVII.  SG 62.  Cat £12.  Mint.2894 M $10
Cyprus 1910 30pa EVII violet & green, multiple crown CA variety: damaged "US" of "CYPRUS" with 
normal for comparison.  SG 63a, 63c.  Cat £355.  Mint.

2895 M $350

Cyprus 1913 12pi GV chestnut & black, wmk mult crown CA.  SG 82.  Cat £30.  VLH mint.2896 M $30
Cyprus 1915 45pi GV dull purple & ultramarine, mult crown CA wmk, fine SPECIMEN.  SG 84s.2897 S $200
Cyprus 1923 45pi GV dull purple & ultramarine, multiple script CA wmk. SG 99.  Cat £275.  Mint.2898 M $225
Cyprus 1924 45pi GV, multiple script CA wmk, part squared circle cancel.  SG 116.  Cat £50.  GU.2899 U $40
Cyprus 1928 18pi 50th Anniv of British Rule, black & brown (Richard the Lionheart statue).  SG 
130.  Cat £30.  Mint.

2900 M $25

Cyprus 1934 18pi Buyuj Khan, Nicosia (black & olive-green), a few short perfs. SG 142. Cat £55. 
FU.

2901 U $30

Cyprus 1934 GV Picts to 6pi.  SG 133-40.  Cat £51.  Mint.2902 M $45
Cyprus 1938-51 GVI Pictorials set + perf variety SG 155c (20v).  SG cat £250+.  Mint.2903 M $160
Cyprus 1938 GVI Pictorials set, noted: 1½pi FU; 2pi both perfs; no 2½pu & all rest are MUH except 
for ¾pi mint.  SG 151 etc.  Cat £200+.

2904 / $200

Cyprus 1938 45pi GVI & Forest Scene, Troodos (green & black).  SG 161.  Cat £55.  Mint.2905 M $40
Cyprus 1938-51 ¼pi - £1 GVI Pict defins set of 19 FU, plus 9 shade or perf variants, on 3 SG 
Senator pages.  Noted 1pi p13½ x 12½ SG 154a x 2 (cat £30 each), 2pi p12½ x 13½ SG 155c (cat 
£18) FU/VFU.  SG cat £60 (set) + £84 = £144.

2906 U $125

Dominica 1938-47 ¼d - 10/- GVI 1st Pict defins simplified set of 15, plus 8 shade or paper variants.  
On 2 SG Senator pages.  SG cat £65 (set) + £14 = £79.  SG 99-109a.  VFU.

2907 U $75

Falkland Isl 1938 2/6d GVI Penguins.  SG 160.  Cat £65.  Mint.2908 M $40
Falkland Isl 1912 2d GV maroon, mult crown CA wmk.  SG 62.  Cat £32.  LH mint.2909 M $25
Falkland Isl 1938 1/- GVI Mount Sugar Top.  Cat £38.  Mint.2910 M $20
Falkland Isl 1938 5/- GVI Sealion blue & chestnut.  SG 161.  Cat £160.  Mint.2911 M $100
Falkland Isl 1952 GVI Pictorials set.  SG 172-85.  Cat £190.  Mint.2912 M $100
Falkland Isl 2008 Breeding Penguins set, first series.  SG 1120-5.  Cat £16.  MUH.2913 * $15
Falkland Isl 2009 Cobb's Wren set.  SG 1144-7.  Cat £9.  MUH.2914 * $10
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Ceylon 1859 6d QV purple-brown, white paper, star wmk, imperf 4 margins (small to good).  SG 6.  
Cat £140.  FU.

2873 U $125

Ceylon c1860-1970s mostly used colln of approx 750v on 7 Hagners & incl a few revenues & postal 
stationery cutouts also.  Dupn & mixed cond.  SG cat £1550+.  Mostly used.

2874 / $350

Ceylon 1861 4d rose-red, star wmk, p15½, imperf at top.  SG 30.  Cat £600.  Unused no gum.2875 M $150
Ceylon 1861 9d QV deep-brown.  SG 33.  Cat £160.  Mint.2876 M $125
Ceylon 1864 ½d QV reddish-lilac.  SG 48b.  Cat £90.  Mint.2877 M $80
Ceylon 1864 ½d QV, p12½.  SG 48.  Cat £80.  Unused no gum.2878 M $50
Ceylon 1865 4d QV rose-carmine, p12½, crown CC wmk, small closed tear at top.  SG 52.  Cat 
£275.  GU.

2879 U $75

Ceylon 1867 1d QV dull blue & also deep blue, crown CC wmks.  SG 63, 63b.  Cat £35.  FU.2880 U $30
Ceylon 1867 4d QV rose, crown CC wmk.  SG 65.  Cat £55.  GU.2881 U $35
Ceylon 1867 4d QV rose-carmine, crown CC wmk, p12½.  SG 65b.  Cat £24.  GU.2882 U $18
Ceylon 1867 2/- QV deep blue, crown CC wmk, p12½.  SG 72.  Cat £20.  GU.2883 U $15
Ceylon 1869 6d QV blackish-brown.  SG 67b.  Cat £190.  MNG.2884 M $100
Ceylon 1938 2c GVI Tapping Rubber, p11½ x 13 "comma" flaw (ie: "2c.,") lower selvedge part plate 
block of 4.  SG 386/aa.  Cat £675+.  MUH.

2885 * $650

Ceylon 1938-49 2c-5R GVI Pict defins simplified set of 14, plus 21 perf or shade variants.  Noted 
50c SG 394c (cat £27), 394d.  Most perf varieties present, on 3 SG Senator pages.  SG cat £88.  
FU.

2886 U $70

Ceylon 1944 1r GVI Trincomalee, upright wmk.  SG 395a.  Cat £19.  Mint.2887 M $20
Ciskei 1991 The Solar System m/s.  SG 201.  Cat £10.  MUH.2888 * $10
Cyprus 1881 ½d on 1d (KT-TK), plate 215, small "HALF-PENNY".  Light diagonal crease.  SG 9.  
Cat £55.  Mint.

2889 M $25

Cyprus 1882-6 ½pi-12pi QV set of 7, wmk crown CA, 12pi light back thin. SG 16a-22. Cat £130. FU.2890 U $85
Cyprus 1883 ½pi dull green.  SG 16a.  Cat £26.  Mint.2891 M $25
Cyprus 1883 1pi rose, odd perf tone.  SG 18.  Cat £120.  Mint.2892 M $40
Cyprus 1883 4pi pale olive-green.  SG 20.  Cat £350.  Unused no gum.2893 M $100
Cyprus 1904 ½d EVII.  SG 62.  Cat £12.  Mint.2894 M $10
Cyprus 1910 30pa EVII violet & green, multiple crown CA variety: damaged "US" of "CYPRUS" with 
normal for comparison.  SG 63a, 63c.  Cat £355.  Mint.

2895 M $350

Cyprus 1913 12pi GV chestnut & black, wmk mult crown CA.  SG 82.  Cat £30.  VLH mint.2896 M $30
Cyprus 1915 45pi GV dull purple & ultramarine, mult crown CA wmk, fine SPECIMEN.  SG 84s.2897 S $200
Cyprus 1923 45pi GV dull purple & ultramarine, multiple script CA wmk. SG 99.  Cat £275.  Mint.2898 M $225
Cyprus 1924 45pi GV, multiple script CA wmk, part squared circle cancel.  SG 116.  Cat £50.  GU.2899 U $40
Cyprus 1928 18pi 50th Anniv of British Rule, black & brown (Richard the Lionheart statue).  SG 
130.  Cat £30.  Mint.

2900 M $25

Cyprus 1934 18pi Buyuj Khan, Nicosia (black & olive-green), a few short perfs. SG 142. Cat £55. 
FU.

2901 U $30

Cyprus 1934 GV Picts to 6pi.  SG 133-40.  Cat £51.  Mint.2902 M $45
Cyprus 1938-51 GVI Pictorials set + perf variety SG 155c (20v).  SG cat £250+.  Mint.2903 M $160
Cyprus 1938 GVI Pictorials set, noted: 1½pi FU; 2pi both perfs; no 2½pu & all rest are MUH except 
for ¾pi mint.  SG 151 etc.  Cat £200+.

2904 / $200

Cyprus 1938 45pi GVI & Forest Scene, Troodos (green & black).  SG 161.  Cat £55.  Mint.2905 M $40
Cyprus 1938-51 ¼pi - £1 GVI Pict defins set of 19 FU, plus 9 shade or perf variants, on 3 SG 
Senator pages.  Noted 1pi p13½ x 12½ SG 154a x 2 (cat £30 each), 2pi p12½ x 13½ SG 155c (cat 
£18) FU/VFU.  SG cat £60 (set) + £84 = £144.

2906 U $125

Dominica 1938-47 ¼d - 10/- GVI 1st Pict defins simplified set of 15, plus 8 shade or paper variants.  
On 2 SG Senator pages.  SG cat £65 (set) + £14 = £79.  SG 99-109a.  VFU.

2907 U $75

Falkland Isl 1938 2/6d GVI Penguins.  SG 160.  Cat £65.  Mint.2908 M $40
Falkland Isl 1912 2d GV maroon, mult crown CA wmk.  SG 62.  Cat £32.  LH mint.2909 M $25
Falkland Isl 1938 1/- GVI Mount Sugar Top.  Cat £38.  Mint.2910 M $20
Falkland Isl 1938 5/- GVI Sealion blue & chestnut.  SG 161.  Cat £160.  Mint.2911 M $100
Falkland Isl 1952 GVI Pictorials set.  SG 172-85.  Cat £190.  Mint.2912 M $100
Falkland Isl 2008 Breeding Penguins set, first series.  SG 1120-5.  Cat £16.  MUH.2913 * $15
Falkland Isl 2009 Cobb's Wren set.  SG 1144-7.  Cat £9.  MUH.2914 * $10
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Falkland Isl 2010 Breeding Penguins m/s (2nd series).  SG MS1180.  Cat £16.  MUH.2915 * $20
Falkland Isl 2010 Breeding Penguins (2nd series) airmail letter set.  SG 1174-9.  Cat £16.  MUH.2916 * $15
Gambia 1880s ½d - 6d QV (½d & 1d x 2 diff colours) 9v mint.  SG cat £115+.2917 M $90
Gambia 1887 1/- QV violet.  SG 35.  Cat £22.  FU.2918 U $20
Gambia 1902 6d EVII, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £230.  Mint.2919 M $225
Gambia 1938 2d GVI & Elephant blue & black.  SG 153.  Cat £15.  MUH.2920 * $15
Gambia 1938-46 ½d - 10/- GVI & Elephant defin set of 16 on 7 SG Senator pages, & 11 diff blocks 
of 4 (½d - 4/-).  SG cat £55 (set) + variants £76.  VFU.

2921 U $120

Gibraltar 1938 matching plain FDCs (reg'd) x 2 to the same GB address, franked GVI Picts: a) with 
½d, 1d, 1½d, 2d, 3d (1d-3d p14), canc oval "South Gibraltar/Registered" d/s 25 FE 38; b) with 6d 
p14, same d/s 16 MR 38.  Both with receipt b/s.  Fine cond.

2922 C $45

Gibraltar 1938 5/- GVI & Govt House black & carmine, p14 (original issue).  SG 129.  Cat £180.  FU.2923 U $175
Gibraltar 1938 10/- GVI & Catalan Bay black & blue, p14 (original issue).  SG 130.  Cat £150.  VFU.2924 U $150
Gibraltar 1938-51 ½d - £1 GVI Pict defins simplified set of 14 on 4 SG Senator pages, plus 
comprehensive range of 31 shade or perf variants.  Noted 1½d carmine p13½ SG 123a (cat £18), 
2d grey p13½ sideways wmk SG 124ab (£48), 1/- p14 SG 127 (£40), 2/- p14 SG 128 (£24), 5/- p13 
SG 129b (£18), & 1950 ovpt set of 4.  SG cat £100 (set) + £271 (variants) = £371.  FU/VFU.

2925 U $330

Gibraltar 1944 WWII censored air cover to GB, franked GVI 3d canc unclear Field P.O. cds (?) NO 
44.  With also fine circular dated censor h/s (violet) "Passed By R.A.F. Base Censor" 27 NOV 1944, 
signed "L.S. Hallett" (with his name typed on flap).  Good cond.

2926 C $40

Gibraltar 1953 QEII set, also a couple of shade varieties (3d + 1/-).  16v.  SG cat £200+.  MUH.2927 * $200
Gibraltar 1994 Annual Pack comprising 17v & 2 m/s.  SG cat £36+.  MUH.2928 * $35
Gibraltar 2004 Wild Flowers booklet.  SG SB14.  Cat £20.  MUH.2929 * $20
Gold Coast 1902 ½d, 1d, 2d, 2½d & 3d EVII, crown CA wmk.  SG 38-42.  Cat £69+.  Mint.2930 M $60
Gold Coast 1902 1/- EVII, crown CA wmk.  SG 44.  Cat £27.  Mint.2931 M $25
Gold Coast 1904-6 ½d - 6d EVII multiple crown CA seln, & incl various chalky papers, plus 3d mint, 
grubby & chalky, 10v.  SG cat £75+.  GU/FU.

2932 / $45

Gold Coast 1907-8 ½d - 2/- EVII multiple crown CA wmk, 10v, & incl both 6d shades.  SG 59 etc.  
Cat £183+.  Mint.

2933 M $175

Gold Coast 1921-4 ½d to 5/- GV (11v).  SG 86 etc.  Cat £95+.  Mint.2934 M $90
Gold Coast 1921 2/- GV, die II, part horiz blue regn line.  SG 80b.  Cat £80.  FU.2935 U $75
Gold Coast 1938-43 ½d - 10/- GVI & Castle defins range of 31 diff perf & shade variants, incl 
simplified set of 13, & all scarcer perfs to 2/- SG 130, 5/- SG 131.  Used (mostly FU, 10/- GU/FU).  
On 3 SG Senator pages.  SG 120-32, cat £80 (set) + variants (18) cat £104 = £184.

2936 U $160

Gold Coast 1938 2/- GVI & Castle, p12.  SG 130.  Cat £30.  VFU.2937 U $30
Gold Coast 1938 ½d to 10/- GVI & Pictorials set.  SG cat £80.  FU.2938 U $75
Gold Coast 1939-43 GVI Pictorial set of 13, later issues (½d-10/-).  SG 120a-32.  Cat £40.  Mint.2939 M $30
Gold Coast 1948 ½d - 10/- GVI defins set of 12.  SG 135-46.  Cat £48.  FU (2½d GU/FU).2940 U $45
Gold Coast 1948 GVI 2nd Pictorial issue of 12 (½d - 10/-).  SG 135-46.  Cat £85.  Mint.2941 M $45
Gold Coast 1952 reg'd air cover (long) to GB franked 13 GVI Picts (1/- x 2, 1½d x 9, 1d, ½d, = total 
2/6d; 1/3d airmail, + 1/3d regn), canc 8 fine strikes of Achimota cds 13 JU 52.  Good cond.

2942 C $30

Gold Coast 1953 air cover to GB, franked GVI 6d Cocoa Farmer pair & new QEII 3d Manganese 
Mine, canc 2 good fine strikes of ACHIMOTA cds 29 JUL 1953.  Good cond.

2943 C $20

Grenada 1863-71 6d QV, small star wmk, x 4 diff shades.  SG 6-9.  Cat £59.  GU.2944 U $35
Grenada 1864 1d QV green x 2 shades, small star wmk.  SG 4.  Cat £34.  FU.2945 U $25
Grenada 1873 1d QV deep green, small star, sideways wmk, p15.  SG 10.  Cat £50.  FU.2946 U $50
Grenada 1873 6d QV orange-vermilion, large star wmk.  SG 12.  Cat £32.  GU.2947 U $20
Grenada 1902 ½d to 6d EVII crown CA wmk seln.  SG cat £60+.  5 mint & 7 GU/FU.2948 / $45
Grenada 1906-8 ½d to 1/- Colony's Badge & incl both 2½d shades (3d adhesions).  SG 77 etc.  Cat 
£72.  Mint.

2949 M $60

Grenada 1934 ½d - 5/- GV & Pictorials, 13v & incl both perfs ½d, 1d & 1½d.  SG 135 etc.  Cat 
£80+.  Mint.

2950 M $75

Grenada 1937-8 GVI Pictorials original set.  SG 152-163.  Cat £170+.  Mint.2951 M $100
Grenada 1938-50 ¼d - 5/- GVI defins range of 38 diff perf & shade variants (less 10/-, without 
portrait).  Written up in detail on 3 SG Senator pages, incl 6 diff 3d, 4 diff 6d, 2 diff 1/-, 4 diff 2/-, 2 diff 
5/- (SG 162, 162a).  SG cat £71.  FU/VFU.

2952 U $65

Grenada 1938 2/- GVI & Badge, p12½.  SG 161.  Cat £48.  Mint.2953 M $30
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Grenada 1938 2/- GVI & Badge, p12½.  SG 161.  Cat £48.  MUH.2954 * $40
Grenada 1938-47 5/- GVI & Badge x 2: p12½, p13½ x 12½.  SG 162/a.  Cat £24.  MUH.2955 * $20
Grenada 1938-47 10/- Badge of the Colony (Ship without GVI portrait), fine range of 6 diff on SG 
Senator page.  Incl SG 163 (cat £22), 163a (£60), 163b (£170), 163d (£28), 163e (£20), 163f (£50).  
Top value in set.  SG cat £350.  FU.

2956 U $300

Grenada 1950 2½d GVI & St George's bright blue, rare p12½ x 13½.  SG 157a.  Cat £190.  FU.2957 U $200
Hong Kong 1862 2c QV brown, no wmk, wing margin trimmed off.  SG 120.  Cat £550.  MNG.2958 M $120
Hong Kong 1862 12c QV pale greenish blue, no wmk, wing margin trimmed off. SG 3. Cat £65. FU.2959 U $25
Hong Kong 1863 12c QV pale blue.  SG 12a.  Cat £32.  MUH.2960 * $50
Hong Kong 1874 $2 QV olive-green postal fiscal, p15½ x 15.  SG F1.  Cat £70.  FU.2961 U $20
Hong Kong 1876 28c on 30c QV.  SG 21.  Cat £50.  FU.2962 U $50
Hong Kong 1880 1c QV green on buff postal stationery p/c.  Yang P4.  Fine mint.2963 M $30
Hong Kong 1880 2c QV dull rose, crown CC wmk.  SG 28.  Cat £42.  FU.2964 U $40
Hong Kong 1880 3c QV brown on buff postal stationery p/c, used (15/1/90) to Berlin with 21/1612/II 
arrival cancel.  Minor ageing.

2965 C $25

Hong Kong 1880 3c QV brown on buff postal stationery p/c.  Yang P5.  Mint.2966 M $30
Hong Kong 1880 4c QV grey-blue on cream postal stationery p/c - VIA BRINDISI etc, crossed out 
with black pen.  Yang P6.  Mint.

2967 M $30

Hong Kong 1880 5c on 8c QV bright orange, crown CC wmk, "HSB" perfin, B62 cancel.  SG 23.  
Cat £120.

2968 U $75

Hong Kong 1880 5c QV blue, crown CC wmk.  SG 29.  Cat £65.  FU.2969 U $65
Hong Kong 1880 10c on 16c QV yellow, crown CC wmk, B62 cancel.  SG 26.  Cat £160.2970 U $160
Hong Kong 1880 10c on 12c QV pale blue.  SG 25.  Cat £55.  FU.2971 U $55
Hong Kong 1880 10c QV, crown cc wmk.  SG 30.  Cat £21.  FU.2972 U $20
Hong Kong 1880 48c QV brown, crown CC wmk.  SG 31.  Cat £130.  GU.2973 U $120
1881 1c on 3c QV brown postal stationery p/c.  Yang P7.  Mint.2974 M $50
Hong Kong 1881 1c on 4c QV grey postal stationery p/c with "VIA ..." crossed out by black pen.  
Yang P8.  Mint.

2975 M $50

Hong Kong 1882 2c QV rose pink, crown CA wmk.  SG 32a.  Cat £38.  FU.2976 U $35
Hong Kong 1882 2c QV rose-lake, crown CA wmk.  SG 32.  Cat £42.  GU.2977 U $30
Hong Kong 1882 10c QV mauve, crown CA wmk.  SG 36.  Cat £25.  FU.2978 U $25
Hong Kong 1884 10c QV, both listed green shades.  SG 37, 37a.  Cat £52+.  FU.2979 U $50
Hong Kong 1884 10c QV deep blue-green, crown CA wmk.  SG 37.  Cat £50.  FU.2980 U $50
Hong Kong 1885 $1 on 90c QV grey-olive.  SG 42.  Cat £100.  GU.2981 U $90
Hong Kong 1891 2c QV Jubilee ovpt.  SG 51.  Cat £140.  FU.2982 U $140
Hong Kong 1891 20c on 30c QV with Chinese characters, yellowish green & grey green.  SG 48, 
48a.  Cat £29.  Both FU.

2983 U $30

Hong Kong 1891 20c on 30c QV, yellowish green.  SG 45.  Cat £45.  FU.2984 U $170
Hong Kong 1885 30c QV, yellowish green, crown CA wmk.  SG 39.  £50.  FU.2985 U $50
Hong Kong 1891 30c QV yellowish green & grey-green.  SG cat £80.  GU.2986 U $70
Hong Kong 1891 50c on 48c QV dull purple, no Chinese characters ovpt, H & S /BC perfin.  SG 46.  
Cat £375.  GU.

2987 U $200

Hong Kong 1891 10c QV purple-red.  SG 38.  Cat £45.  Mint.2988 M $45
Hong Kong 1891 $1 on 96c QV purple-red, with Chinese characters, crown CA wmk.  SG 50.  Cat 
£25.  FU.

2989 U $25

Hong Kong 1891 $1 on 96c QV, with Chinese characters.  SG 50.  Cat £25.  FU.2990 U $25
Hong Kong 1892 1c + 1c QV blue-green postal stationery reply card.  Yang P9.  Unused.2991 C $75
Hong Kong 1892 3c + 3c QV brown postal stationery reply card.  Yang P10.  Unused.2992 C $100
Hong Kong 1895 4c on 3c + 4c on 3c QV brown postal stationery reply card.  Yang P12.  Unused.2993 C $200
Hong Kong 1895 4c on 3c QV brown, blue text beneath last line crossed out by black pen.  Upper 
LH corner slight damage.  Yang P11.  Unused.

2994 C $75

Hong Kong 1898 10c on 30c QV, yellowish green with Chinese characters.  SG 55a.  Cat £120.  FU.2995 U $120
Hong Kong 1898 $1 on 96c grey-black, with Chinese characters, crown CA wmk.  SG 52a.  Cat 
£30.  FU.

2996 U $30

Hong Kong 1898 $1 on 96c QV grey black.  SG 52a.  Cat £30.  FU.2997 U $30
Hong Kong 1898 $1 on 96c QV black.  SG 52.  Cat £30.  GU.2998 U $25
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Grenada 1938 2/- GVI & Badge, p12½.  SG 161.  Cat £48.  MUH.2954 * $40
Grenada 1938-47 5/- GVI & Badge x 2: p12½, p13½ x 12½.  SG 162/a.  Cat £24.  MUH.2955 * $20
Grenada 1938-47 10/- Badge of the Colony (Ship without GVI portrait), fine range of 6 diff on SG 
Senator page.  Incl SG 163 (cat £22), 163a (£60), 163b (£170), 163d (£28), 163e (£20), 163f (£50).  
Top value in set.  SG cat £350.  FU.

2956 U $300

Grenada 1950 2½d GVI & St George's bright blue, rare p12½ x 13½.  SG 157a.  Cat £190.  FU.2957 U $200
Hong Kong 1862 2c QV brown, no wmk, wing margin trimmed off.  SG 120.  Cat £550.  MNG.2958 M $120
Hong Kong 1862 12c QV pale greenish blue, no wmk, wing margin trimmed off. SG 3. Cat £65. FU.2959 U $25
Hong Kong 1863 12c QV pale blue.  SG 12a.  Cat £32.  MUH.2960 * $50
Hong Kong 1874 $2 QV olive-green postal fiscal, p15½ x 15.  SG F1.  Cat £70.  FU.2961 U $20
Hong Kong 1876 28c on 30c QV.  SG 21.  Cat £50.  FU.2962 U $50
Hong Kong 1880 1c QV green on buff postal stationery p/c.  Yang P4.  Fine mint.2963 M $30
Hong Kong 1880 2c QV dull rose, crown CC wmk.  SG 28.  Cat £42.  FU.2964 U $40
Hong Kong 1880 3c QV brown on buff postal stationery p/c, used (15/1/90) to Berlin with 21/1612/II 
arrival cancel.  Minor ageing.

2965 C $25

Hong Kong 1880 3c QV brown on buff postal stationery p/c.  Yang P5.  Mint.2966 M $30
Hong Kong 1880 4c QV grey-blue on cream postal stationery p/c - VIA BRINDISI etc, crossed out 
with black pen.  Yang P6.  Mint.

2967 M $30

Hong Kong 1880 5c on 8c QV bright orange, crown CC wmk, "HSB" perfin, B62 cancel.  SG 23.  
Cat £120.

2968 U $75

Hong Kong 1880 5c QV blue, crown CC wmk.  SG 29.  Cat £65.  FU.2969 U $65
Hong Kong 1880 10c on 16c QV yellow, crown CC wmk, B62 cancel.  SG 26.  Cat £160.2970 U $160
Hong Kong 1880 10c on 12c QV pale blue.  SG 25.  Cat £55.  FU.2971 U $55
Hong Kong 1880 10c QV, crown cc wmk.  SG 30.  Cat £21.  FU.2972 U $20
Hong Kong 1880 48c QV brown, crown CC wmk.  SG 31.  Cat £130.  GU.2973 U $120
1881 1c on 3c QV brown postal stationery p/c.  Yang P7.  Mint.2974 M $50
Hong Kong 1881 1c on 4c QV grey postal stationery p/c with "VIA ..." crossed out by black pen.  
Yang P8.  Mint.

2975 M $50

Hong Kong 1882 2c QV rose pink, crown CA wmk.  SG 32a.  Cat £38.  FU.2976 U $35
Hong Kong 1882 2c QV rose-lake, crown CA wmk.  SG 32.  Cat £42.  GU.2977 U $30
Hong Kong 1882 10c QV mauve, crown CA wmk.  SG 36.  Cat £25.  FU.2978 U $25
Hong Kong 1884 10c QV, both listed green shades.  SG 37, 37a.  Cat £52+.  FU.2979 U $50
Hong Kong 1884 10c QV deep blue-green, crown CA wmk.  SG 37.  Cat £50.  FU.2980 U $50
Hong Kong 1885 $1 on 90c QV grey-olive.  SG 42.  Cat £100.  GU.2981 U $90
Hong Kong 1891 2c QV Jubilee ovpt.  SG 51.  Cat £140.  FU.2982 U $140
Hong Kong 1891 20c on 30c QV with Chinese characters, yellowish green & grey green.  SG 48, 
48a.  Cat £29.  Both FU.

2983 U $30

Hong Kong 1891 20c on 30c QV, yellowish green.  SG 45.  Cat £45.  FU.2984 U $170
Hong Kong 1885 30c QV, yellowish green, crown CA wmk.  SG 39.  £50.  FU.2985 U $50
Hong Kong 1891 30c QV yellowish green & grey-green.  SG cat £80.  GU.2986 U $70
Hong Kong 1891 50c on 48c QV dull purple, no Chinese characters ovpt, H & S /BC perfin.  SG 46.  
Cat £375.  GU.

2987 U $200

Hong Kong 1891 10c QV purple-red.  SG 38.  Cat £45.  Mint.2988 M $45
Hong Kong 1891 $1 on 96c QV purple-red, with Chinese characters, crown CA wmk.  SG 50.  Cat 
£25.  FU.

2989 U $25

Hong Kong 1891 $1 on 96c QV, with Chinese characters.  SG 50.  Cat £25.  FU.2990 U $25
Hong Kong 1892 1c + 1c QV blue-green postal stationery reply card.  Yang P9.  Unused.2991 C $75
Hong Kong 1892 3c + 3c QV brown postal stationery reply card.  Yang P10.  Unused.2992 C $100
Hong Kong 1895 4c on 3c + 4c on 3c QV brown postal stationery reply card.  Yang P12.  Unused.2993 C $200
Hong Kong 1895 4c on 3c QV brown, blue text beneath last line crossed out by black pen.  Upper 
LH corner slight damage.  Yang P11.  Unused.

2994 C $75

Hong Kong 1898 10c on 30c QV, yellowish green with Chinese characters.  SG 55a.  Cat £120.  FU.2995 U $120
Hong Kong 1898 $1 on 96c grey-black, with Chinese characters, crown CA wmk.  SG 52a.  Cat 
£30.  FU.

2996 U $30

Hong Kong 1898 $1 on 96c QV grey black.  SG 52a.  Cat £30.  FU.2997 U $30
Hong Kong 1898 $1 on 96c QV black.  SG 52.  Cat £30.  GU.2998 U $25
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Hong Kong c1900s QV 4 values (4c, 6c, 8c & 12c) Fournier forgeries with B62 cancels.  "FU".2999 F $75
Hong Kong 1901 4c QV Rose on buff postal stationery p/c with "VIA ..." at lower left.  Yang P16.  
Mint.

3000 M $75

Hong Kong 1903 4c EVII carmine postal stationery p/c to Hanover, Germany, ex Victoria 23 Jan 
1909.

3001 U $50

Hong Kong 1903 4c EVII carmine postal stationery p/c.  Mint.3002 M $90
Hong Kong 1903 30c EVII dull green & black, crown CA wmk.  SG 70.  Cat £30.  FU.3003 U $30
Hong Kong 1903 $1 EVI purple & sage green, crown CA wmk.  SG 72.  Cat £30.  FU.3004 U $30
Hong Kong 1906 30c EVII dull green & black, chalky paper, multiple crown CA wmk.  SG 84a.  Cat 
£25.  FU.

3005 U $25

Hong Kong 1906 50c EVII green & magenta, chalky paper, multiple crown CA wmk, green faded.  
SG 85a.  Cat £23.  FU.

3006 U $20

Hong Kong 1906 12c EVII green & purple/yellow, multiple crown CA wmk.  SG 82.  Cat £26.  Mint.3007 M $25
Hong Kong 1906 $1 EVII purple & sage green, chalky paper, multiple crown CA wmk, "DB/A" 
perfin.  SG 86a.  Cat £50.  FU.

3008 U $40

Hong Kong 1907 6c EVII orange-vermilion & purple, multiple crown CA wmk.  SG 94.  Cat £48.  
Mint.

3009 M $45

Hong Kong 1911 30c EVII purple & orange-yellow.  GS 97.  Cat £60.  GU.3010 U $50
Hong Kong 1912 1c GV brown on buff postal stationery p/c.  Yang P24.  Mint.3011 M $75
Hong Kong 1912 50c GV black on blue-green, wmk mult crown CA.  SG 111.  Cat £30.  Mint.3012 M $25
Hong Kong 1926 $3 GV green & dull purple, multiple script CA wmk.  SG 131.  Cat £80.  FU.3013 U $80
Hong Kong 1933 12c GV purple on yellow, wmk mult script CA.  SG 124c.  Cat £26.  Mint.3014 M $25
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 133-6.  FU.3015 U $18
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 133-6.  Cat £55.  Mint.3016 M $60
Hong Kong 1938-46 1c-$2 GVI defins range of 11v, incl $2 chalky paper.  SG 158a etc.  Cat 
£100+.  Mint.

3017 M $50

Hong Kong 1938 cover to Stockholm, Sweden bearing 5c & 20v GV.3018 C $20
Hong Kong 1938 $2 GVI red-orange & green, 1 pulled perf at front.  SG 157.  Cat £42.  FU.3019 U $20
Hong Kong 1938 $2 GVI orange & green.  SG 157.  Cat £42.  VFU.3020 FU $40
Hong Kong 1938 $2 GVI red-orange & green.  SG 157.  Cat £45.  FU.3021 U $45
Hong Kong 1941-5 4c, 5c, 8c, 10c & 50c GVI War-time printings.  SG 141a, 143a, 144, 145a, 153a.  
Cat £47.  Mint.

3022 M $30

Hong Kong 1941 25c & $1 Centenary.  SG 167-8.  Cat £24.  GU/FU.3023 U $20
Hong Kong 1941 Centenary British Occupation set of 6.  SG 163-8.  Cat £90.  Mint.3024 M $60
Hong Kong 1941 Centenary of British Occupation set.  SG 163-8.  Cat £32.  FU.3025 U $30
Hong Kong 1946 8c Postage Due.  SG D9.  Cat £38.  FU.3026 U $35
Hong Kong 1946 50c GVI reddish purple, also $2 reddish violet & scarlet (surface scuffs) VLH mint.  
SG 153b & 158.  Cat £67.

3027 M $30

Hong Kong 1946 $5 GVI green & violet.  SG 160.  Cat £25.  FU.3028 U $25
Hong Kong 1946 $10 GVI pale bright violet & blue.  SG 162.  Cat £65.  VFU.3029 U $65
Hong Kong 1946 $10 GVI deep bright lilac & blue.  SG 162a.  Cat £80.  FU.3030 U $80
Hong Kong 1947 50c Postage Due.  SG D12.  Cat £18.  FU.3031 U $18
Hong Kong 1949 UPU set.  SG 173-6.  Cat £50.  Mint.3032 M $25
Hong Kong 1954 5c - $10 QEII set.  SG 178-91.  Cat £45.  FU.3033 U $45
Hong Kong 1958-61 30c QEII pale grey & 40c dull blue.  Also 50c reddish purple, each with upper 
selvedge.  SG 183a, 184a, 185.  MUH.

3034 * $30

Hong Kong 1962 $20 QEII, upright wmk.  SG 210.  Cat £32.  FU.3035 U $30
Hong Kong 1990-92 special issue FDCs x 15 diff, incl 1990 New Year, Cuisine, Environment Day (3 
diff cover designs), Electricity, Xmas, 1991 New Year, Transport, PO Anniv (incl $10 m/s), 
Landmarks, Philanippon $10 m/s, 1992 New Year, QE Accession Anniv.  Unaddressed.  Fine.  
Stamps SG cat £153.

3036 C $100

Hong Kong 1992 $1, $1.20, $1.90 & $2.40 QEII vert coil strips of 3, each with #0770 on lower most 
stamp's rear in black.  MUH.

3037 * $20

Hong Kong 1994 Definitive Stamps History booklet.  SG SB33.  Cat £16.  MUH.3038 * $20
India 1893 ½a QV green envelope with "PATIALA STAE" & state Arms ovpts, with 3 clear cds as 
b/s: "L.I. IN/SET No. I" (railway travelling PO), Anandpur, & Tappa, 19-24 AP 93.  Cover soiled & 
small faults.

3039 C $25
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India 1904 cover (front & back separated), posted without stamp, with large "T" in circle Indian 
Postage Due h/s.  On back, 4 fine complete cds "Pannamarawathy B.O. Pudakotah" (India) 3 MR 
04 & Penang MR 12, Taipeng 14 MR, Ipoh 16 MR (Malaya).  Also large "8" h/s (8c to pay = 1a).  
Faults but with all fine cancels.

3040 C $25

India 1942-3 WWII stampless OAS covers x 2, both to soldiers in M.E.F., Cairo & both with 
triangular rubber h/s "Field Censor India" (No's 22, 57) & circular "Unit Censor / India" h/s (violet, 
No's E104, X230).  One also with "Field Post Office 199" cds 2 NO 42.  Both with Base P.O b/s.  
Good condition.

3041 C $45

India 1949 10R Qutb Minar.  SG 323.  Cat £160.  Mint.3042 M $100
India 1949-53 seln on Strand Hotel, Rangoon writing paper, & incl 1R Victory Tower (13v).  SG cat 
£80+.  Mint.

3043 M $40

India 1949 10R Qutb Minar.  SG 323.  Cat £160.  MUH.3044 * $150
India 2007-9 5 m/s: Buddah, Rare Fauna, Polar Year, Coast Guard & Air Force. SG cat £25. MUH.3045 * $25
India-China Expeditionary Force 1900 ½a QV postal stationery env (size F), minor ageing.  Mint.3046 C $20
India-Malaya 1897 cover, addressed in Tamil script, posted without stamp, so with large "T" in circle 
Indian Postage Due h/s.  On back, fine Negapatam cds 18 NO 97 & fine Penang NO 24 97.  Also 
large "16c" h/s (16c to pay - 2a).  Good clean condition.

3047 C $35

India-Malaya 1910 cover, posted without stamp, addressed in Tamil script.  On front, Indian large 
"T" h/s & fine "PALAVANGUL / DUE / ONE ANNA" 'tombstone' h/s.  On back, Indian town cds 27 
OC 10, partly unclear Penang cds 3 NO 10 & large "8" h/s (8c to pay = 1a).  Fine.

3048 C $25

Jamaica 1927 5/- Forest Scene blue & yellow-orange, wmk mult script CA, o/c. SG 105b. Cat £25. 
FU.

3049 U $25

Jamaica 1929 5/- Forest Scene blue & pale bistre-brown, wmk multiple script CA.  SG 105c.  Cat 
£25.  FU.

3050 U $25

Jamaica 1938-52 ½d - £1 GVI Pict defins simplified set of 18, plus 21 diff perf or shade variants (incl 
3 diff 5/-, also 10/- SG 133, 133a).  On 3 SG Senator pages.  SG cat £55 (set) + £40 (variants) = 
£95.  FU.

3051 U $80

Jamaica 1956 10/- Arms left selvedge single.  SG 173.  Cat £35.  MUH.3052 * $35
Jamaica 1961-74 postal stationery aerogrammes x 3 diff PU to USA: 1961 6d, 1970 8c (both canc 
Halfway Tree); 1974 9c canc Spanish Town.  Good-VG cond.

3053 C $30

KUT 1922 10/- GV bright blue, multiple script CA sideways wmk.  SG 94.  Cat £80.  FU.3054 U $80
KUT 1925 4/- GV grey, multiple script CA sideways wmk.  SG 91.  Cat £130.  FU.3055 U $130
KUT 1935 10/- GV & Crowned Cranes purple & blue.  Faint cancel (possibly fiscal & est on this 
basis).  Light diagonal crease, attractive bird thematic.  SG 122.  Cat £140 (PU).

3056 U $50

KUT 1935 10/- GV & Cranes purple & blue (faint m/s cancel), fiscally used. SG 122. Cat £140 as 
PU.

3057 R $40

KUT 1938 20c GVI & Crowned Cranes black & orange, p13¼.  SG 139.  Cat £45.  Mint.3058 M $30
KUT 1938 50c GVI & Dhow block of 4 purple & black, p13 x 11¾.  With sheet selvedge at top, incl 
R2/5 plate flaw "rope not joined to sail".  Some gum toning.  SG 144/a.  MUH.

3059 * $200

KUT 1938 £1 GVI Palms & Lion black & red, p11¾ x 13 (1st issue).  SG 150.  Cat £180.  FU.3060 U $175
KUT 1944 £1 GVI Palms & Lion black & red block of 4, p14, ordinary paper, with central cds.  Top 
value.  Striking design.  SG 150ab.  Cat £140.  FU.

3061 U $150

KUT 1949 10c GVI & Lake Naivasha black & green, p14 x 11¾, R6/7 mountain retouch variety.  SG 
135a.  Cat £160.  FU.

3062 U $175

KUT 1949 10c GVI & Lake Naivasha black & green horiz pair, p13 x 11¾, incl R6/7 (left stamp) 
mountain retouch.  Light slogan machine pmk "Congress of African Tourism 1949".  SG 135a.  Cat 
£160.  FU.

3063 U $150

Kuwait 1950 ½a-10R ovpts on GV GVI set of 9 (incl 10R type I ovpt).  SG 84-92.  Cat £50.  FU.3064 U $50
Labuan 1896 6c Jubilee.  SG 87.  Cat £45.  FU.3065 U $45
Leeward Isl 1890 ½d-4d & 7d QV (5v).  SG cat £46.  Mint.3066 M $40
Leeward Isl 1890 6d QV dull mauve & brown, crown CA wmk.  SG 5.  Cat £13.  Mint.3067 M $15
Leeward Isl 1943 5/- GVI green & red on yellow block of 4, ordinary paper.  St Johns cds cancel.  
SG 112b.  Cat £88.  VFU.

3068 U $95

Lesotho 1967 (½c-25c defins)-1972 (PO Centenary) range of 11 diff unaddressed FDCs.  Noted 
1971 Birds set SG 204-10 (cat £21+).

3069 C $45

Malaya 1945 $5 GVI green & red-emerald, BMA lower selvedge single.  SG 17.  Cat £120.  MUH.3070 * $120
Malaya 1947 15c blue, chalky paper, with red BMA ovpt.  SG 12b.  Cat £75.  MUH.3071 * $25
Malaya 1948 25c GVI, chalky paper, BMA ovpt.  SG 13.  Cat £42.  MUH.3072 * $40
Malayan Postal Union 1964 2c, 4c & 12c Postage Dues, p12½, chalky paper.  SG cat b58.  FU.3073 U $55
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India 1904 cover (front & back separated), posted without stamp, with large "T" in circle Indian 
Postage Due h/s.  On back, 4 fine complete cds "Pannamarawathy B.O. Pudakotah" (India) 3 MR 
04 & Penang MR 12, Taipeng 14 MR, Ipoh 16 MR (Malaya).  Also large "8" h/s (8c to pay = 1a).  
Faults but with all fine cancels.

3040 C $25

India 1942-3 WWII stampless OAS covers x 2, both to soldiers in M.E.F., Cairo & both with 
triangular rubber h/s "Field Censor India" (No's 22, 57) & circular "Unit Censor / India" h/s (violet, 
No's E104, X230).  One also with "Field Post Office 199" cds 2 NO 42.  Both with Base P.O b/s.  
Good condition.

3041 C $45

India 1949 10R Qutb Minar.  SG 323.  Cat £160.  Mint.3042 M $100
India 1949-53 seln on Strand Hotel, Rangoon writing paper, & incl 1R Victory Tower (13v).  SG cat 
£80+.  Mint.

3043 M $40

India 1949 10R Qutb Minar.  SG 323.  Cat £160.  MUH.3044 * $150
India 2007-9 5 m/s: Buddah, Rare Fauna, Polar Year, Coast Guard & Air Force. SG cat £25. MUH.3045 * $25
India-China Expeditionary Force 1900 ½a QV postal stationery env (size F), minor ageing.  Mint.3046 C $20
India-Malaya 1897 cover, addressed in Tamil script, posted without stamp, so with large "T" in circle 
Indian Postage Due h/s.  On back, fine Negapatam cds 18 NO 97 & fine Penang NO 24 97.  Also 
large "16c" h/s (16c to pay - 2a).  Good clean condition.

3047 C $35

India-Malaya 1910 cover, posted without stamp, addressed in Tamil script.  On front, Indian large 
"T" h/s & fine "PALAVANGUL / DUE / ONE ANNA" 'tombstone' h/s.  On back, Indian town cds 27 
OC 10, partly unclear Penang cds 3 NO 10 & large "8" h/s (8c to pay = 1a).  Fine.

3048 C $25

Jamaica 1927 5/- Forest Scene blue & yellow-orange, wmk mult script CA, o/c. SG 105b. Cat £25. 
FU.

3049 U $25

Jamaica 1929 5/- Forest Scene blue & pale bistre-brown, wmk multiple script CA.  SG 105c.  Cat 
£25.  FU.

3050 U $25

Jamaica 1938-52 ½d - £1 GVI Pict defins simplified set of 18, plus 21 diff perf or shade variants (incl 
3 diff 5/-, also 10/- SG 133, 133a).  On 3 SG Senator pages.  SG cat £55 (set) + £40 (variants) = 
£95.  FU.

3051 U $80

Jamaica 1956 10/- Arms left selvedge single.  SG 173.  Cat £35.  MUH.3052 * $35
Jamaica 1961-74 postal stationery aerogrammes x 3 diff PU to USA: 1961 6d, 1970 8c (both canc 
Halfway Tree); 1974 9c canc Spanish Town.  Good-VG cond.

3053 C $30

KUT 1922 10/- GV bright blue, multiple script CA sideways wmk.  SG 94.  Cat £80.  FU.3054 U $80
KUT 1925 4/- GV grey, multiple script CA sideways wmk.  SG 91.  Cat £130.  FU.3055 U $130
KUT 1935 10/- GV & Crowned Cranes purple & blue.  Faint cancel (possibly fiscal & est on this 
basis).  Light diagonal crease, attractive bird thematic.  SG 122.  Cat £140 (PU).

3056 U $50

KUT 1935 10/- GV & Cranes purple & blue (faint m/s cancel), fiscally used. SG 122. Cat £140 as 
PU.

3057 R $40

KUT 1938 20c GVI & Crowned Cranes black & orange, p13¼.  SG 139.  Cat £45.  Mint.3058 M $30
KUT 1938 50c GVI & Dhow block of 4 purple & black, p13 x 11¾.  With sheet selvedge at top, incl 
R2/5 plate flaw "rope not joined to sail".  Some gum toning.  SG 144/a.  MUH.

3059 * $200

KUT 1938 £1 GVI Palms & Lion black & red, p11¾ x 13 (1st issue).  SG 150.  Cat £180.  FU.3060 U $175
KUT 1944 £1 GVI Palms & Lion black & red block of 4, p14, ordinary paper, with central cds.  Top 
value.  Striking design.  SG 150ab.  Cat £140.  FU.

3061 U $150

KUT 1949 10c GVI & Lake Naivasha black & green, p14 x 11¾, R6/7 mountain retouch variety.  SG 
135a.  Cat £160.  FU.

3062 U $175

KUT 1949 10c GVI & Lake Naivasha black & green horiz pair, p13 x 11¾, incl R6/7 (left stamp) 
mountain retouch.  Light slogan machine pmk "Congress of African Tourism 1949".  SG 135a.  Cat 
£160.  FU.

3063 U $150

Kuwait 1950 ½a-10R ovpts on GV GVI set of 9 (incl 10R type I ovpt).  SG 84-92.  Cat £50.  FU.3064 U $50
Labuan 1896 6c Jubilee.  SG 87.  Cat £45.  FU.3065 U $45
Leeward Isl 1890 ½d-4d & 7d QV (5v).  SG cat £46.  Mint.3066 M $40
Leeward Isl 1890 6d QV dull mauve & brown, crown CA wmk.  SG 5.  Cat £13.  Mint.3067 M $15
Leeward Isl 1943 5/- GVI green & red on yellow block of 4, ordinary paper.  St Johns cds cancel.  
SG 112b.  Cat £88.  VFU.

3068 U $95

Lesotho 1967 (½c-25c defins)-1972 (PO Centenary) range of 11 diff unaddressed FDCs.  Noted 
1971 Birds set SG 204-10 (cat £21+).

3069 C $45

Malaya 1945 $5 GVI green & red-emerald, BMA lower selvedge single.  SG 17.  Cat £120.  MUH.3070 * $120
Malaya 1947 15c blue, chalky paper, with red BMA ovpt.  SG 12b.  Cat £75.  MUH.3071 * $25
Malaya 1948 25c GVI, chalky paper, BMA ovpt.  SG 13.  Cat £42.  MUH.3072 * $40
Malayan Postal Union 1964 2c, 4c & 12c Postage Dues, p12½, chalky paper.  SG cat b58.  FU.3073 U $55
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Malaysia 1965 Orchids sets of 7 diff from each state (no Malacca), 84v.  SG cat £74+.  FU.3074 U $60
Malaysia 1970-89 postal stationery reg'd envelopes (circular arms design) range of 7 (apparently 5 
diff), incl 6 PU (internally), 1 fine unused.  Noted 15s deep blue on buff (1970, ex Perlis), 15s pale 
blue on buff (1974), larger size 15s blue on white (unused), 20s blue (1983), 20c deep blue (x 3, 
1988-9).  Fine except 1989 cover cut.

3075 C $40

Malaysia 1998 Commonwealth Heads of Government meeting set in plate (1A) No traffic lights 
blocks of 4: 20c invtd wmk; 50c & $1 upright wmks.  SG cat £65.  MUH.

3076 * $60

Malaya-BMA 1945 2c orange, Die I.  SG3.  Cat £25.  MUH.3077 * $30
Malaya-BMA 1945 $5 GVI green & red on emerald block of 4 with "BMA/MALAYA" ovpt (British 
Military Administration).  Canc Singapore cds.  Rare multiple of a scarce stamp.  SG 17.  Cat £720.  
GU/FU.

3078 U $750

Malaya-Federated Malay States c1900-30s mostly used seln of 90v approx on Hagner, with dupn & 
some mixed cond.  SG cat £190+.

3079 / $45

Malaya-Federated Malay States 1971 complete set of Butterflies (91v).  SG cat £140+.  FU.3080 U $120
Malaya-Federated States 1986 Agricultural products colln of perfs, gum varieties & wmk errors 
annotated as per SG (2002), 245v.  SG cat £840+.  MUH.

3081 * $300

Malaya-Johore 1896 $1 Coronation vertical pair, ovpt error.  SG 38a.  Cat £380.  FU.3082 U $350
Malaya-Johore 1904 $10 Sultan, part double ringed fiscal cancel.  SG 75.  Cat £250 as used.3083 R $50
Malaya-Kedah 1922 50c Exhibition, variety raised "IBITION", 1-4c small second "A" in "MALAYA".  
Not listed SG.  Mint.

3084 M $250

Malaya-Kedah 1924 40c Malay Ploughing (type I), wmk crown to left of CA, with long diagonal black 
plate scratch from (left) 40c to above hat.  SG 35bw (var).  Cat £50.  Mint.

3085 M $60

Malaya-Kedah 1937 50c & $5 Sultan.  SG 65, 68.  Cat £63.  Mint.3086 M $40
Malaya-Kedah 1950 $1 & $2 Sultan Badlishah, also various lesser values (total 14v).  SG 88 etc.  
Cat £80.  Fresh MUH.

3087 * $60

Malaya-Kedah 1957 Pictorial set (odd low value mint).  SG 92-102.  Cat £120.  MUH.3088 M* $100
Malaya-Kedah 1957 $2 Bersilat.  SG 101.  Cat £50.  Mint.3089 M $25
Malaya-Kedah 1971 1c Butterfly block of 4 variety, Sultan with large "Adam's Apple" throat flaw, 
with 3 normals.  MUH.

3090 * $20

Malaya-Kelantan 1937 1c to 25c Sultan Ismail, no 12c (8v).  SG 40 etc.  Cat £115+.  Mint.3091 M $75
Malaya-Kelantan 1937 40c Sultan Ismail x 2 diff shades.  SG cat £36.  Mint.3092 M $18
Malaya-Kelantan 1941 $1 & $2 Sultan.  SG 86-7.  Cat £62+.  GU.3093 U $55
Malaya-Kelantan 1948 Silver Wedding set.  SG 1, 2.  Cat £28+.  MUH.3094 * $35
Malaya-Kelantan 1951 $1 & $2 Sultan Ibrahim & also various lower values (14v in total).  SG cat 
£92+.  Fresh MUH.

3095 * $75

Malaya-Malacca 1949 $1 & $2 GVI defins, also various lesser values (total 14v).  SG 15-16.  Cat 
£105+.  Fresh MUH.

3096 * $80

Malaya-Malacca 1955 $2 QEII.  SG 37.  Cat £50.  FU.3097 U $50
Malaya-Malacca 1955 $5 QEII.  SG 38.  Cat £55.  FU.3098 U $55
Malaya-Malacca 1957 $2 QEII & Bersilat VFU, also 1c to 50c Pictorials FU.  SG 48 etc.  Cat £55+.3099 U $50
Malaya-Negri Sembilan 1891-4 1c, 2c & 5c Tiger, crown CA wmk.  SG 2-4.  Cat £60.  FU.3100 U $60
Malaya-Negri Sembilan 1897 5c & 25c Tiger, SPECIMEN.  SG 8s, 13s.  Cat £100 as mint.3101 S $75
Malaya-Negri Sembilan 1898 4c on 8c Tiger dull purple & ultramarine (green ovpt).  SG 19.  Cat 
£16.  Mint.

3102 M $15

Malaya-Negri Sembilan 1898 4c on 8c Tiger dull purple & ultramarine (green ovpt).  SG 19.  Cat 
£16+.  MUH.

3103 * $20

Malaya-Negri Sembilan 1963 $2 Pictorial, p13 x 12½.  SG 78a.  Cat £30.  LH mint.3104 M $25
Malaya-Pahang 1898 ovpt on 50c dull purple & greenish black Perak.  SG 21.  Cat £550.  FU.3105 U $500
Malaya-Pahang 1950 $1 & $2 Sultan Sir Abu Bakar defins, also various lower values (total 14v).  
SG cat £40.  Fresh MUH.

3106 * $25

Malaya-Pahang 1986 30c Rice error - missing brownish grey colour, with normal for comparison.  
SG 131ca.  Cat £110.  MUH.

3107 * $100

Malaya-Penang 1965 15c Flower in vert strip of 3, error green colour omitted, top stamp - part 
leaves & no denom; centre stamp - complete omission; bottom stamp leaves partly missing.  
Visually outstanding.  Very faint tone.  SG 71b.  Cat £700 for single.  MUH.

3108 * $500

Malaya-Perak 1950 $1 & $2 Sultan Yussuf defins & also various lower values (total 14v).  SG cat 
£65+.  Fresh MUH.

3109 * $50
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Malaya-Perlis 1951 $1 & $2 Raja Syed Putra, also various lower values (14v in total).  SG cat 
£88+.  Fresh MUH.

3110 * $75

Malaya-Selangor 1891 2c QV bright rose, italic Selangor ovpt.  SG 43.  Cat £160.  FU.3111 U $150
Malaya-Selangor 1949 40c Sultan.  SG 106.  Cat £20.  FU.3112 U $20
Malaya-Selangor 1965 10c Orchid, variety red omitted.  With normal for comparison.  SG 140a, 
140.  Cat £130.  MUH.

3113 * $130

Mauritius 1943 5R GVI sage-green, ordinary paper.  SG 262a.  Cat £48.  FU.3114 U $50
Mauritius 1943 GVI 2R50 pale violet & 5R sage-green, both ordinary paper, on neat piece canc 
"General Post Office/Mauritius" cds 21 MY 45.  Also similar piece with 1R & 25c (same cds & date).  
SG 259b, 260b, 261b, 262b.  Cat £82.  All FU.

3115 U $75

Malaya-Straits Settlements 1882 2c QV brown, crown CA wmk, octagonal B/172 cancel 
(Singapore).  SG 50.  Cat £55.

3116 U $55

Malaya-Straits Settlements 1882 2c QV brown, crown CA wmk.  SG 50.  Cat £55.  FU.3117 U $55
Malaya-Straits Settlements 1882 4c QV rose, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £170.  Mint.3118 M $175
Malaya-Straits Settlements 1892 1c QV surcharges set.  SG 88-92.  Cat £24.  Mint.3119 M $20
Malaya-Straits Settlements 1902 30c EVII grey & carmine, crown CA wmk.  SG 117.  Cat £25.  Mint.3120 M $25
Malaya-Straits Settlements 1902 25c EVII dull purple & green, crown CA wmk. SG 116. Cat £22. 
Mint.

3121 M $20

Malaya-Straits Settlements 1902 10c EVII purple black-yellow, crown CA wmk. SG 115. Cat £32. 
Mint.

3122 M $30

Malaya-Straits Settlements 1905 50c EVII dull green & carmine, multiple crown CA wmk.  SG 135.  
Cat £35.  FU.

3123 U $35

Malaya-Straits Settlements 1905 50c EVII dull green & carmine, crown CA wmk.  SG 118a.  Cat 
£25.  Mint.

3124 M $25

Malaya-Straits Settlements 1909 25c EVII dull & bright purple, multiple crown CA wmk.  SG 161.  
Cat £35.  Mint.

3125 M $35

Malaya-Straits Settlements 1910 $1 EVII black & red-blue, multiple crown CA wmk.  SG 165.  Cat 
£20.  Mint.

3126 M $20

Malaya-Straits Settlements 1910 $1 EVII black & red-blue.  SG 165.  Cat £20.  Mint.3127 M $20
Malaya-Straits Settlements 1912 1c postal stationery p/cs x 2: a) EVII 1c blue-green on buff, canc 
fine Penang cds 12 MAR; b) GV 1c green on buff, canc good Penang cds 11 DE.  To same local 
address, with name of address carefully erased.  Printed messages on back (incl mining results).  
Clean & neat.

3128 C $30

Malaya-Straits Settlements 1923 $25 GV, multiple script CA wmk, fine PENANG revenue cancel.  
Barefoot 54.  Cat £20.

3129 R $20

Malaya-Straits Settlements 1936 2c - $5 GV (14v).  SG cat £40.  FU.3130 U $40
Malaya-Straits Settlements 1937-8 1c-50c GVI short set of 12, die I. SG 278-89. Cat £273. HH mint.3131 M $150
Malaya-Straits Settlements 1937 25c GVI.  SG 286.  Cat £48.  Mint.3132 M $25
Malaya-Straits Settlements c1945 8c GVI scarlet (without "BMA/MALAYA" ovpt).  Prepared for use 
but not issued without ovpt.  See SG note.  MUH.

3133 * $30

Malaya-Trengganu 1917 2c "RED CSOSS" but rounded lower RH corner.  SG 19c.  Cat £95.  Mint.3134 M $30
Malaya-Trengganu 1917-8 4c orange with "ED CROSS R" & 4c red-brown & green with small 2nd 
"s" in "CROSS".  SG 20-21 vars.  Mint.

3135 M $30

Malaya-Trengganu 1949 40c Sultan.  SG 83.  Cat £35.  FU.3136 U $35
Malaya-Trengganu 1949 $1 Sultan.  SG 85.  Cat £20.  FU.3137 U $20
Malaya-Trengganu 1949 $2 Sultan.  SG 86.  Cat £55.  FU.3138 U $55
Malaya-Trengganu 1949 $2 Sultan.  SG 86.  Cat £48.  Mint.3139 M $20
Malaya-Trengganu 1957 $1 Sultan & Govt Offices, p13½.  SG 97.  Cat £19.  MUH.3140 * $18
Malaya-Trengganu 1957 $5 Sultan & Weaving, p12½.  SG 99.  Cat £40.  Mint.3141 M $25
Maldive Isl 1950 1R Palm Tree & Dhow, also 6 lower values.  SG 29 etc.  Cat £27.  MUH.3142 * $25
Malta 1938-43 GVI Pictorials later issues set of 15 (¼d - 10/-).  SG 217-31 (SG 218-23 not incl, 
218a-23a incl).  Cat  c£58.  Mint.

3143 M $40

Malta 1948 1½d GVI blue-black, with "broken cross" plate flaw (right pane R5/7).  SG 237aa.  Cat 
£80.  FU.

3144 U $80

Malta 1956 5/- Grand Master's Monument & QEII.  SG 280.  MUH.3145 * $18
Malta 1973 £2 Coat of Arms.  SG 500.  Cat £10.  VFU.3146 U $10
Mauritius 1858 no value blue Mauritius unissued.  SG 31.  Cat £13.  Unused no gum.3147 M $10
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Malaya-Perlis 1951 $1 & $2 Raja Syed Putra, also various lower values (14v in total).  SG cat 
£88+.  Fresh MUH.

3110 * $75

Malaya-Selangor 1891 2c QV bright rose, italic Selangor ovpt.  SG 43.  Cat £160.  FU.3111 U $150
Malaya-Selangor 1949 40c Sultan.  SG 106.  Cat £20.  FU.3112 U $20
Malaya-Selangor 1965 10c Orchid, variety red omitted.  With normal for comparison.  SG 140a, 
140.  Cat £130.  MUH.

3113 * $130

Mauritius 1943 5R GVI sage-green, ordinary paper.  SG 262a.  Cat £48.  FU.3114 U $50
Mauritius 1943 GVI 2R50 pale violet & 5R sage-green, both ordinary paper, on neat piece canc 
"General Post Office/Mauritius" cds 21 MY 45.  Also similar piece with 1R & 25c (same cds & date).  
SG 259b, 260b, 261b, 262b.  Cat £82.  All FU.

3115 U $75

Malaya-Straits Settlements 1882 2c QV brown, crown CA wmk, octagonal B/172 cancel 
(Singapore).  SG 50.  Cat £55.

3116 U $55

Malaya-Straits Settlements 1882 2c QV brown, crown CA wmk.  SG 50.  Cat £55.  FU.3117 U $55
Malaya-Straits Settlements 1882 4c QV rose, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £170.  Mint.3118 M $175
Malaya-Straits Settlements 1892 1c QV surcharges set.  SG 88-92.  Cat £24.  Mint.3119 M $20
Malaya-Straits Settlements 1902 30c EVII grey & carmine, crown CA wmk.  SG 117.  Cat £25.  Mint.3120 M $25
Malaya-Straits Settlements 1902 25c EVII dull purple & green, crown CA wmk. SG 116. Cat £22. 
Mint.

3121 M $20

Malaya-Straits Settlements 1902 10c EVII purple black-yellow, crown CA wmk. SG 115. Cat £32. 
Mint.

3122 M $30

Malaya-Straits Settlements 1905 50c EVII dull green & carmine, multiple crown CA wmk.  SG 135.  
Cat £35.  FU.

3123 U $35

Malaya-Straits Settlements 1905 50c EVII dull green & carmine, crown CA wmk.  SG 118a.  Cat 
£25.  Mint.

3124 M $25

Malaya-Straits Settlements 1909 25c EVII dull & bright purple, multiple crown CA wmk.  SG 161.  
Cat £35.  Mint.

3125 M $35

Malaya-Straits Settlements 1910 $1 EVII black & red-blue, multiple crown CA wmk.  SG 165.  Cat 
£20.  Mint.

3126 M $20

Malaya-Straits Settlements 1910 $1 EVII black & red-blue.  SG 165.  Cat £20.  Mint.3127 M $20
Malaya-Straits Settlements 1912 1c postal stationery p/cs x 2: a) EVII 1c blue-green on buff, canc 
fine Penang cds 12 MAR; b) GV 1c green on buff, canc good Penang cds 11 DE.  To same local 
address, with name of address carefully erased.  Printed messages on back (incl mining results).  
Clean & neat.

3128 C $30

Malaya-Straits Settlements 1923 $25 GV, multiple script CA wmk, fine PENANG revenue cancel.  
Barefoot 54.  Cat £20.

3129 R $20

Malaya-Straits Settlements 1936 2c - $5 GV (14v).  SG cat £40.  FU.3130 U $40
Malaya-Straits Settlements 1937-8 1c-50c GVI short set of 12, die I. SG 278-89. Cat £273. HH mint.3131 M $150
Malaya-Straits Settlements 1937 25c GVI.  SG 286.  Cat £48.  Mint.3132 M $25
Malaya-Straits Settlements c1945 8c GVI scarlet (without "BMA/MALAYA" ovpt).  Prepared for use 
but not issued without ovpt.  See SG note.  MUH.

3133 * $30

Malaya-Trengganu 1917 2c "RED CSOSS" but rounded lower RH corner.  SG 19c.  Cat £95.  Mint.3134 M $30
Malaya-Trengganu 1917-8 4c orange with "ED CROSS R" & 4c red-brown & green with small 2nd 
"s" in "CROSS".  SG 20-21 vars.  Mint.

3135 M $30

Malaya-Trengganu 1949 40c Sultan.  SG 83.  Cat £35.  FU.3136 U $35
Malaya-Trengganu 1949 $1 Sultan.  SG 85.  Cat £20.  FU.3137 U $20
Malaya-Trengganu 1949 $2 Sultan.  SG 86.  Cat £55.  FU.3138 U $55
Malaya-Trengganu 1949 $2 Sultan.  SG 86.  Cat £48.  Mint.3139 M $20
Malaya-Trengganu 1957 $1 Sultan & Govt Offices, p13½.  SG 97.  Cat £19.  MUH.3140 * $18
Malaya-Trengganu 1957 $5 Sultan & Weaving, p12½.  SG 99.  Cat £40.  Mint.3141 M $25
Maldive Isl 1950 1R Palm Tree & Dhow, also 6 lower values.  SG 29 etc.  Cat £27.  MUH.3142 * $25
Malta 1938-43 GVI Pictorials later issues set of 15 (¼d - 10/-).  SG 217-31 (SG 218-23 not incl, 
218a-23a incl).  Cat  c£58.  Mint.

3143 M $40

Malta 1948 1½d GVI blue-black, with "broken cross" plate flaw (right pane R5/7).  SG 237aa.  Cat 
£80.  FU.

3144 U $80

Malta 1956 5/- Grand Master's Monument & QEII.  SG 280.  MUH.3145 * $18
Malta 1973 £2 Coat of Arms.  SG 500.  Cat £10.  VFU.3146 U $10
Mauritius 1858 no value blue Mauritius unissued.  SG 31.  Cat £13.  Unused no gum.3147 M $10
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Mauritius 1859 1d red, latest (extremely worn) impression, no margins.  Space filler.  SG 23.  Cat 
£800.  GU/FU.

3148 U $50

Mauritius 1859 6d Seated Britannia blue, imperf 4 margins (close to enormous), indistinct obliterator 
& small scuff at RHS.  Also incl 1858 (no value) Seated Britannia blue, imperf 4 margins (just to 
large), prepared for use but not issued.  SG 31, 32.  Cat £73.

3149 U $25

Mauritius 1878 ½d on 10d QV x 3, 1d & 2d "CANCELLED" ovpt (1d is invtd & not listed thus by SG) 
(5v).  SG 57, 59, 79.  Cat £75 approx.  Mint.

3150 M $75

Mauritius 1902 25c green & carmine-green, ordinary paper, crown CA wmk.  SG 151.  Cat £55.  FU.3151 U $55
Mauritius 1943 5R GVI sage-green block of 4, ordinary paper, canc cds 16 AP 48.  SG 262a.  Cat 
£192.  VFU.

3152 U $200

Mauritius 1943 10R GVI reddish purple, ordinary paper, on neat piece canc fine complete "General 
Post Office/Mauritius" cds 21 MY 45.  Top value.  SG 263a.  Cat £70.

3153 U $70

Mauritius 1943 10R GVI reddish purple, ordinary paper, top value.  SG 263a.  Cat £70.  VFU.3154 U $70
Mauritius 1950 1c-10R GVI Pictorial defins set of 15.  SG 276-90.  Cat £95.  FU.3155 U $90
Mauritius 1969 2c - 10R QEII & Fish set of 19.  SG 382-99.  Cat £27.  MUH (except 30c LH mint).3156 M* $20
Montserrat 1938-48 ½d - £1 GVI Pict defins simplified set of 12, plus 22 shade or perf variants (½d - 
5/-).  On 2 SG Senator pages.  Noted 3d SG 106ab, 2/6d SG 109a x 2 shades, 5/- SG 112.  SG cat 
£80 (set) + £46 (variants) = £126.  VFU.

3157 U $110

Morocco Agencies 1921 4d GV block of 4, wmk simple cypher.  SG 47.  Cat £28.  MUH.3158 * $25
Morocco Agencies 1937 15c on 1½d Coronation complete sheet of 120 (split into 3) incl all sheet 
markings.  SG 164.  Cat £120.  MUH.

3159 * $50

Morocco Agencies-Spanish 1935 GV ovpts to 1p (excl 5c).  SG 154-9.  Cat £25.  MUH.3160 * $25
Morocco Agencies-Tangier 1927 ½d-2d GV Recess set of 4.  SG 231-4.  Cat £20.  MUH.3161 * $30
Morocco Agencies-Tangier 1934-5 ½d, 1d, 1½d GV photogravure set of 3 in blocks of 4.  SG 235-
7.  Cat £40.  MUH.

3162 * $50

Morocco Agencies-Tangier 1952 reg'd air cover to USA franked "TANGIER" ovpts on GB: 1951 
2/6d HMS Victory & pairs 1936 EVII ½d, 1½d canc 2 strikes of oval d/s "Registered / British P.O. 
Tangier 17 MR 52 (& 3rd strike on back).  Corner creasing.

3163 C $30

Morocco Agencies-Tangier 1955 2/6d, 5/-, 10/- Castles.  SG 310-12.  Cat £21.  MUH.3164 * $25
Natal 1869 6d QV lilac "Postage.", crown CC wmk.  SG 47.  Cat £160.  GU.3165 U $135
Newfoundland 1931 50c Airmail, wmk.  SG 196.  Cat £35.  Mint.3166 M $30
Newfoundland 1937 additional Coronation set of 11.  SG 257-67.  Cat £50.  FU.3167 U $50
Newfoundland 1937 additional Coronation set of 11.  SG 257-67.  Cat £60.  MUH.3168 * $60
Niger Coast 1898 5d QV purple, p14½ x 15.  SG 70c.  Cat £250.  FU.3169 U $250
Nigeria 1938 4d GVI orange.  SG 54.  Cat £55.  Mint.3170 M $40
Nigeria 1938 2/6d GVI Victoria-Buea Road, p13 x 11½, minor tropicalised gum. SG 58. Cat £60. 
Mint.

3171 M $30

Nigeria 1938 5/- GVI River Niger, p13 x 11½.  Tone spot on gum just shows through to front.  SG 
59.  Cat £110.  Mint.

3172 M $35

Nigeria 1953 Pictorials set of 13 to £1.  SG 69-80.  Cat £100.  Mint.3173 M $75
Nigeria 1993 Wildlife set.  SG 652-5.  Cat £11+.  GU/FU.3174 U $10
North Borneo 1882 1c, 5c, 8c & 10c POSTAGE & REVENUE Coat of Arms, imperf singles (5c 
small back thin).  SG cat £210 as imperf pairs).  Mint.

3175 M $40

North Borneo 1911 25c - $10 Arms set.  SG 178-83.  cAT £140 as CTO.3176 U $135
North Borneo 1945 2c to $5 BMA set.  SG 320-34.  Cat £160.  FU.3177 U $160
North Borneo 1945 BMA set, $2 with very slight gum tones, mnetioned for accuracy.  SG 320-34.  
Cat £275.  Mostly MUH (8c, 15c & 50c are mint).

3178 M* $200

North Borneo 1947 1c - $5 Pictorials set of 15 with ovpt bars.  SG 335-49.  Cat £60.  VFU (CTO).3179 U $60
North Borneo 1947 1c - $5 Pictorial set of 15 with "Br. Protectorate" blocked out.  SG 335-49.  Cat 
£110.  Mint.

3180 M $65

North Borneo 1947 $2 BMA.  SG 348.  Cat £20.  FU.3181 U $20
North Borneo 1948 Silver Wedding set.  SG 350-1.  Cat £35+.  MUH.3182 * $40
North Borneo 1961 $2 QEII & Hornbill.  SG 404.  Cat £40.  Mint.3183 M $20
Northern Rhodesia 1925 2/6d GV on piece, also similar but GVI.  SG 12 & 41.  Cat £26.  FU.3184 U $20
Northern Rhodesia 1925-29 GV set of 17 to 20/- (5/- small back thin).  SG 1-17.  Cat £800.  Mint.3185 M $750
Northern Rhodesia 1925-29 GV defins short set of 13 to 3/- (minor gum adhesions 3/-).  SG 1-13.  
Cat £170.  Mint.

3186 M $135
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Northern Rhodesia 1938 1½d GVI carmine-red.  SG 29.  Cat £50.  Mint.3187 M $35
Northern Rhodesia 1938 2d GVI yellow-brown.  SG 31.  Cat £50.  Mint.3188 M $35
Northern Rhodesia 1938 5/- GVI Giraffe & Elephants grey & dull violet.  SG 43.  Cat £32.  Mint.3189 M $20
Northern Rhodesia 1938-52 GVI Pictorial set.  SG 25-45.  Cat £170.  FU.3190 U $175
Northern Rhodesia 1938-52 GVI Pictorials set of 23 incl ½d chocolate both perfs & 1d brown both 
shades.  SG 25-45, 26a, 27a.  Cat £250+.  Mint.

3191 M $150

Northern Rhodesia 1938 GVI Pictorials set.  SG 25-45.  Cat £250.  Mint/MUH.3192 M* $175
Northern Rhodesia 1953 Rhodes' Birth Centenary sets (12v).  SG 54-9.  Cat £22+.  Mint & used.3193 / $20
Northern Rhodesia 1953 ½d - 20/- QEII, Giraffe & Elephants defins set of 14 (all ex same FDC).  
SG 61-74.  Cat £110.  VFU.

3194 U $110

Nyasaland 1938 2/- GVI purple & blue on blue & 2/6d black & red on blue.  SG 139-40.  Cat £45.  
VFU.

3195 U $45

Nyasaland 1938 5/- GVI pale green & red on yellow.  SG 141.  Cat £40.  FU.3196 U $40
Nyasaland 1938 5/- GVI pale green & red on yellow.  Thick brownish gum.  Also same with clear 
gum.  SG 141.  Cat £110.  Mint.

3197 M $75

Nyasaland 1938 10/- GVI emerald on deep red on pale green.  SG 142.  Cat £80.  FU.3198 U $80
Nyasaland 1938 10/- GVI emerald & deep red on green.  SG 142.  Cat £60.  Mint.3199 M $45
Nyasaland 1938 £1 GVI purple & black on red.  Top value.  SG 143.  Cat £55.  VFU.3200 U $60
Nyasaland 1938 £1 GVI purple & black on red.  SG 143.  Cat £65.  Mint.3201 M $45
Nyasaland 1945 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 154-5.  Cat £19.50.  FU.3202 U $20
Nyasaland 1945 10/- GVI Map.  SG 156.  Cat £22.  FU.3203 U $20
Nyasaland 1945 20/- GVI Badge.  SG 157.  Cat £48.  FU.3204 U $35
Orange Free State c1891 seln of 18 "TF" (telephone stamps) with various ovpt styles: 1d brown x 2; 
1d purple; 3d blue x 4; 6d blue x 3 (incl 1 mint); 6d rose x 4 incl 1 with double ovpt (1 misplaces) 
reading F/TF/T; 1/- brown; 1/- orange x 3.  Also incl similar "BW" (revenue) 3d mint & fiscal (20v).

3205 / $75

Orange Free State 1900 1/- on 1/- & 5/- on 5/- V.R.I. (raised stops).  SG 121-2.  Cat £26.  Mint.3206 M $25
Pakistan 1947 3p to 25R GVI set.  SG 1-19.  Cat £300.  FU.3207 U $300
Pakistan c1948 2 provisional hand stamped pieces: a) ½a (damaged "P" of "PAKISTAN") + 3a 
Nasik ovpt with part machine cancel; & b) part reg'd postal stationery evelope with vert block of 8 x 
3p, each with black-slightly angled h/s, ex Hyderabad 8 April 1948.

3208 C $45

Pakistan 1948 1R Independence, p14 x 13½.  SG 23a.  Cat £35.  VFU on piece.3209 U $35
Pakistan 1948 10R Khyber Pass, p14.  SG 41.  Cat £50.  VFU.3210 U $50
Pakistan 1948 15R Khyber Pass, p12.  SG 42.  Cat £38.  FU.3211 U $35
Pakistan 1948 25R Khyber Pass, p14.  SG 43.  Cat £150.  VFU.3212 U $150
Pakistan 1948 25R Khyber Pass.  SG 43a.  Cat £45.  FU.3213 U $45
Pakistan 1957 15R Khyber Pass, p13.  SG 42b.  Cat £45.  VFU.3214 U $45
Rhodesia 1905 1d - 5/- Victoria Falls set, p14 less 5d (5).  SG 94-5, 97-9.  Cat £359.  Mint.3215 M $300
Rhodesia 1905 5/- Victoria Falls violet, p14.  Top value.  SG 99.  Cat £150.  H/H mint.3216 M $100
Rhodesia 1910 2½d Double Heads, p14, x 4 diff shades.  SG 131-3.  Cat £66.  FU.3217 U $60
Rhodesia 1910 2½d Double Heads, p15, x 2 diff shades (one with remainder cds).  SG 172.  Cat 
£84.  Both FU.

3218 U $75

Rhodesia 1910 4d Double Heads black & orange.  Near complete UMVUMA cds.  SG 140.  Cat 
£32.  FU.

3219 U $30

Rhodesia 1910-13 £1 Double Heads red & grey-black, p15.  Faults (closed tear & creasing).  Rare.  
SG 179.  Cat £18,000.  Unused no gum.

3220 M $500

Rhodesia 1913 3d GV (die II) x 3 diff shades.  SG 222-4.  Cat £44.  GU/FU.3221 U $35
Rhodesia 1913 4d GV (die II), also Die IIIB x 2 diff shades.  SG 224, 261.  Cat £45.  GU/FU.3222 U $40
Rhodesia 1913 5d GV, p14, die I.  SG 212.  Cat £26.  FU.3223 U $25
Rhodesia 1913 6d GV deep black & bright mauve, die IIIb, p14.  SG 266a.  Cat £30.  FU.3224 U $25
Rhodesia 1913 6d GV, p14, die II x 5 diff shades.  SG cat £50.  GU/FU.3225 U $40
Rhodesia 1913 6d GV, die IIIB x 2 shades.  SG 265-6.  Cat £17+.  GU/FU.3226 U $15
Rhodesia 1913 1/- GV black & greenish-blue, die II, p14.  SG 232.  Cat £55.  FU.3227 U $50
Rhodesia 1913 2/- GV, die II, p14.  SG 234.  Cat £22.  FU.3228 U $20
Rhodesia 1913 2/- GV black & brown, die IIIB, p14.  SG 273.  Cat £25.  GU.3229 U $20
Rhodesia 1913 5/- GV blue & pale yellow-green, die IIIB, cleaned fiscal with part "REGISTERED" 
cds.  SG 276.  Cat £90.

3230 U $20
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Northern Rhodesia 1938 1½d GVI carmine-red.  SG 29.  Cat £50.  Mint.3187 M $35
Northern Rhodesia 1938 2d GVI yellow-brown.  SG 31.  Cat £50.  Mint.3188 M $35
Northern Rhodesia 1938 5/- GVI Giraffe & Elephants grey & dull violet.  SG 43.  Cat £32.  Mint.3189 M $20
Northern Rhodesia 1938-52 GVI Pictorial set.  SG 25-45.  Cat £170.  FU.3190 U $175
Northern Rhodesia 1938-52 GVI Pictorials set of 23 incl ½d chocolate both perfs & 1d brown both 
shades.  SG 25-45, 26a, 27a.  Cat £250+.  Mint.

3191 M $150

Northern Rhodesia 1938 GVI Pictorials set.  SG 25-45.  Cat £250.  Mint/MUH.3192 M* $175
Northern Rhodesia 1953 Rhodes' Birth Centenary sets (12v).  SG 54-9.  Cat £22+.  Mint & used.3193 / $20
Northern Rhodesia 1953 ½d - 20/- QEII, Giraffe & Elephants defins set of 14 (all ex same FDC).  
SG 61-74.  Cat £110.  VFU.

3194 U $110

Nyasaland 1938 2/- GVI purple & blue on blue & 2/6d black & red on blue.  SG 139-40.  Cat £45.  
VFU.

3195 U $45

Nyasaland 1938 5/- GVI pale green & red on yellow.  SG 141.  Cat £40.  FU.3196 U $40
Nyasaland 1938 5/- GVI pale green & red on yellow.  Thick brownish gum.  Also same with clear 
gum.  SG 141.  Cat £110.  Mint.

3197 M $75

Nyasaland 1938 10/- GVI emerald on deep red on pale green.  SG 142.  Cat £80.  FU.3198 U $80
Nyasaland 1938 10/- GVI emerald & deep red on green.  SG 142.  Cat £60.  Mint.3199 M $45
Nyasaland 1938 £1 GVI purple & black on red.  Top value.  SG 143.  Cat £55.  VFU.3200 U $60
Nyasaland 1938 £1 GVI purple & black on red.  SG 143.  Cat £65.  Mint.3201 M $45
Nyasaland 1945 2/6d, 5/- GVI Pictorials.  SG 154-5.  Cat £19.50.  FU.3202 U $20
Nyasaland 1945 10/- GVI Map.  SG 156.  Cat £22.  FU.3203 U $20
Nyasaland 1945 20/- GVI Badge.  SG 157.  Cat £48.  FU.3204 U $35
Orange Free State c1891 seln of 18 "TF" (telephone stamps) with various ovpt styles: 1d brown x 2; 
1d purple; 3d blue x 4; 6d blue x 3 (incl 1 mint); 6d rose x 4 incl 1 with double ovpt (1 misplaces) 
reading F/TF/T; 1/- brown; 1/- orange x 3.  Also incl similar "BW" (revenue) 3d mint & fiscal (20v).

3205 / $75

Orange Free State 1900 1/- on 1/- & 5/- on 5/- V.R.I. (raised stops).  SG 121-2.  Cat £26.  Mint.3206 M $25
Pakistan 1947 3p to 25R GVI set.  SG 1-19.  Cat £300.  FU.3207 U $300
Pakistan c1948 2 provisional hand stamped pieces: a) ½a (damaged "P" of "PAKISTAN") + 3a 
Nasik ovpt with part machine cancel; & b) part reg'd postal stationery evelope with vert block of 8 x 
3p, each with black-slightly angled h/s, ex Hyderabad 8 April 1948.

3208 C $45

Pakistan 1948 1R Independence, p14 x 13½.  SG 23a.  Cat £35.  VFU on piece.3209 U $35
Pakistan 1948 10R Khyber Pass, p14.  SG 41.  Cat £50.  VFU.3210 U $50
Pakistan 1948 15R Khyber Pass, p12.  SG 42.  Cat £38.  FU.3211 U $35
Pakistan 1948 25R Khyber Pass, p14.  SG 43.  Cat £150.  VFU.3212 U $150
Pakistan 1948 25R Khyber Pass.  SG 43a.  Cat £45.  FU.3213 U $45
Pakistan 1957 15R Khyber Pass, p13.  SG 42b.  Cat £45.  VFU.3214 U $45
Rhodesia 1905 1d - 5/- Victoria Falls set, p14 less 5d (5).  SG 94-5, 97-9.  Cat £359.  Mint.3215 M $300
Rhodesia 1905 5/- Victoria Falls violet, p14.  Top value.  SG 99.  Cat £150.  H/H mint.3216 M $100
Rhodesia 1910 2½d Double Heads, p14, x 4 diff shades.  SG 131-3.  Cat £66.  FU.3217 U $60
Rhodesia 1910 2½d Double Heads, p15, x 2 diff shades (one with remainder cds).  SG 172.  Cat 
£84.  Both FU.

3218 U $75

Rhodesia 1910 4d Double Heads black & orange.  Near complete UMVUMA cds.  SG 140.  Cat 
£32.  FU.

3219 U $30

Rhodesia 1910-13 £1 Double Heads red & grey-black, p15.  Faults (closed tear & creasing).  Rare.  
SG 179.  Cat £18,000.  Unused no gum.

3220 M $500

Rhodesia 1913 3d GV (die II) x 3 diff shades.  SG 222-4.  Cat £44.  GU/FU.3221 U $35
Rhodesia 1913 4d GV (die II), also Die IIIB x 2 diff shades.  SG 224, 261.  Cat £45.  GU/FU.3222 U $40
Rhodesia 1913 5d GV, p14, die I.  SG 212.  Cat £26.  FU.3223 U $25
Rhodesia 1913 6d GV deep black & bright mauve, die IIIb, p14.  SG 266a.  Cat £30.  FU.3224 U $25
Rhodesia 1913 6d GV, p14, die II x 5 diff shades.  SG cat £50.  GU/FU.3225 U $40
Rhodesia 1913 6d GV, die IIIB x 2 shades.  SG 265-6.  Cat £17+.  GU/FU.3226 U $15
Rhodesia 1913 1/- GV black & greenish-blue, die II, p14.  SG 232.  Cat £55.  FU.3227 U $50
Rhodesia 1913 2/- GV, die II, p14.  SG 234.  Cat £22.  FU.3228 U $20
Rhodesia 1913 2/- GV black & brown, die IIIB, p14.  SG 273.  Cat £25.  GU.3229 U $20
Rhodesia 1913 5/- GV blue & pale yellow-green, die IIIB, cleaned fiscal with part "REGISTERED" 
cds.  SG 276.  Cat £90.

3230 U $20
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Rhodesia c1960 2/6d, 5/- & £1 Rhodesia Railways (PLT) in selvedge blocks of 4.  MUH.3231 * $60
Sarawak 1871-5 2c-12c Sir Charles Brooke (6v).  SG 2-7.  Cat £60 as MNG.  MNG.3232 M $60
Sarawak 1888-92 1c, 3c, 4c, 6c & 8c "POSTAGE & REVENUE", some adhesions.  SG 8, 10, 11, 
13, 14.  Cat £127+.  Mint.

3233 M $100

Sarawak 1888-92 25c & also 1c "POSTAGE & REVENUE.  SG 8, 18.  Cat £55+.  FU.3234 U $55
Sarawak 1888 25c Sir Charles Brooke green & brown.  Small paper hinge.  SG 18.  Cat £80.  Mint.3235 M $50
Sarawak 1899 5c olive-grey & green, brownish gum, prepared for use but not issued.  SG 48.  Cat 
£22.  MUH.

3236 * $20

Sarawak 1899 50c "POSTAGE POSTAGE".  SG 46.  Cat £42.  FU.3237 U $40
Sarawak 1918 1c slate blue & slate, prepared for use but not issued.  SG cat £25.  MUH.3238 * $25
Sarawak 1918 1c Sir Charles Vyner Brooke block of 4, unissued slate blue & slate, lower right 
sheet corner plate no 1.  SG 62.  Cat £100 as mint blocks of 4.  MUH.

3239 * $125

Sarawak 1918 $1 Sir Charles Brooke, no wmk.  SG 61.  Cat £50.  Mint.3240 M $50
Sarawak 1947 1c - $5 Crown Colony complete apart from 3c & 15c (13v). SG 150-64. Cat £32. FU.3241 U $25
Sarawak 1947 1c - $5 Brooke defin set of 15 with "G R" monogram & crown ovpt (crown colony).  
SG 150-64.  Cat £32.  VFU (CTO).

3242 U $30

Sarawak 1948 $5 Silver Wedding.  SG 166.  Cat £48.  MUH.3243 * $55
Seychelles 1906 2c, 18c, 30c & 75c EVII, multiple crown CA wmk.  SG 60 etc.  Cat £22.  Mint.3244 M $20
Seychelles 1938-49 2c-5R GVI 1st Pict defins (profile portrait) simplified set of 25, plus 18 paper or 
shade variants, 3 SG Senator pages.  Outstanding range (incl both chalk-surfaced & ordinary 
papers).  Excellent reference.  Ex Ross Allen.  Noted 18c SG 139cb, 25c 141, 75c 145 (cat £75), 
1R 146 (£100), 2.25R 148, 148a (£73), 5R 149, 149a (£72).  SG cat £275 (set) + variants £200 = 
£475.  VFU.

3245 U $425

Sierra Leone 1872 1d QV, crown CC sideways wmk, adhesions.  SG 7.  Cat £95.  Mint.3246 M $40
Sierra Leone 1932 ½d to 2/- GV Pictorials.  SG cat £30.  Mint.3247 M $25
Sierra Leone 1938 1½d GVI Rice Harvesting scarlet, & 2d ditto mauve, original colours.  SG 190, 
191.  Cat £70.  LH mint.

3248 M $50

Sierra Leone 1938-44 ½d - £1 GVI Pict defins simplified set of 16, plus 9 shade variants (1½d-10/-
).  On 3 SG Senator pages.  SG cat £90 (set) + £53 (variants) = £143.  FU.

3249 U $125

Singapore 1949-52 $1 & $2 GVI defins x 18, p17½, also various lesser values (total 14v).  SG cat 
£210+.  Fresh MUH.

3250 * $180

Somaliland Protectorate 1938 2a GVI & Berbera Sheep maroon.  Also GVI & Kudu 4a sepia, 6a 
violet.  All 1st portrait.  SG 95, 97, 98.  Cat £36.  FU.

3251 U $35

Somaliland 1938 3R GVI & Map bright blue.  SG 103.  Cat £75.  FU.3252 U $75
Somaliland Protectorate 1938 5R GVI & Map black.  "FU" but corner pmk appears dubious.  SG 
104, cat £40 mint, £75 used.

3253 U $35

Somaliland Protectorate 1942 ½a-5R GVI pictorial defins (full face portrait) set of 12.  SG 105-16.  
Cat £50.  VFU.

3254 U $50

Somalia-British Occupation 1943-6 "E.A.F." (East African Force) ovpt set on GB GVI 1d-2/6d.  SG 
S1-9.  Cat £30.  VFU.

3255 U $30

Somaliland Protectorate 1951 5c - 5/- GVI pictorial defins (full face portrait) with new currency 
ovpts.  SG 125-35.  Cat £85.  VFU.

3256 U $85

South Africa 1926 6d Orange Tree Official green & orange horiz setenant bilingual pair, p14½ x 14.  
Ovpts reading upwards, with stops.  First issue.  SG O4.  Cat £75.  GU/FU.

3257 U $60

South Africa 1927 3d Groot Schuur (mansion) black & red horiz bilingual setenant pair, p14.  Two 
short perfs.  SG 35.  Cat £38.  FU.

3258 U $30

South Africa 1927 1/- Wildebeest deep green & brown vert bilingual setenant pair, p14.  SG 36.  Cat 
£65.  GU/FU.

3259 U $50

South Africa 1930 2d Union Buildings grey & maroon horiz bilingual setenant pair, p14 x 13½.  
Strand cds 21 APR 31.  SG 34b.  Cat £60.  FU.

3260 U $60

South Africa 1930 2d Union Buildings grey & maroon horiz bilingual setenant pair, p14 x 13½, with 
selvedge at base.  SG 34b.  Cat £50.  Mint.

3261 M $50

South Africa 1930 3d Groot Schuur (mansion) black & red horiz bilingual setenant pair, p14 x 13½, 
selvedge at left.  SG 35a.  Cat £80.  LH mint.

3262 M $80

South Africa 1931 2d Union Buildings slate-grey & lilac block of 4 incl 2 horiz bilingual setenant 
pairs.  P14, "SUIDAFRIKA" as 1 word, invtd wmk.  SG 44bw.  Cat £64.  FU.

3263 U $60

South Africa 1931 3d Groot Schuur (mansion) greenish black & gred horiz bilingual setenant pair, 
p14.  "SUIDAFRIKA" as 1 word, invtd wmk, selvedge at right.  SG 45aw.  Cat £40.  Mint.

3264 M $40
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South Africa 1933 ½d-3d Voortrekker Memorial Fund set of 4 in horiz bilingual setenant pairs.  SG 
50-53.  Cat £23.  FU.

3265 U $25

South Africa 1938 ½d + ½d to 3d + 3d Voortrekker Centenary Memorial Fund set of 4 in horiz 
bilingual setenant pairs.  SG 76-9.  Cat £50.  FU.

3266 U $50

South Africa 1939 1/- Wildebeest brown & chalky blue horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 62.  Cat £55.  Mint.

3267 M $50

South Africa 1939 ½d + ½d to 1½d + ½d Huguenots set of 3 in horiz bilingual setenant pairs.  SG 
82-4.  Cat £45.  FU.

3268 U $45

South Africa 1941 2d Union Buildings grey & dull purple horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 58a.  Cat £120.  FU.

3269 U $110

South Africa 1944 1½d Gold Mine (smaller size) blue-green & yellow buff block of 4, p14 x 15, with 
Official ovpt reading downwards, with 14½mm gap between lines.  Incl 2 setenant bilingual pairs.  
SG O33.  Cat £24.  FU.

3270 U $25

South Africa 1944 5/- Ox Wagon black & blue-green horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 64b.  Cat £45.  Mint.

3271 M $40

South Africa 1944 10/- Groot Constantia blue & charcoal horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 64ca.  Cat £48.  LH mint.

3272 M $40

South Africa 1946 6d Orange Tree (die III) bilingual horiz pair.  SG 61d.  Cat £20.  MUH.3273 * $20
South Africa 1948 1½d Gold Mine blue-green & yellow-buff, booklet pane of 6 with advt on selvedge 
"Lugpos/Die Snelste Pos".  FU (scarcer than mint).  SG 87c (& see SB18).

3274 U $25

South Africa c1948 stampless official cover (to US 2nd Assistant PMG in Washington), with fine 
crowned boxed bilingual cachet (violet) "On Postal Service / Official Free / Union of South Africa / 
Pretoria".  Two c 1cm edge tears, otherwise fine.

3275 C $30

South Africa 1949 1½d Natal Settlers Centenary claret block of 4.  Incl R14/2 "rigging" plate flaw.  
Two setenant bilingual pairs.  SG 127a.  Cat £20.  FU.

3276 U $20

South Africa 1976 15c Bowls World Champs on pict unaddressed FDC, signed by Minister of Sport.3277 C $20
South Africa 1976 15c Bowls World Tournament on special unaddressed cover - 6 April 1976 
special cancel signed by all 6 members of the victorious South African team.

3278 C $15

South Africa 2018 The Big Five, Airmail p/c stamp booklet.  MUH.3279 * $20
South Georgia 1963-9 QEII Pictorial set of 16, £1 ultramarine is MUH.  SG 1-16.  Cat £200.  Mint.3280 M $150
South Georgia 1963-9 QEII Pictorial set of 16.  SG 1-16.  Cat £200.  MUH.3281 * $175
South Georgia 2017 Macaroni Penguin set.  SG 692-5.  Cat £14.  MUH.3282 * $15
South West Africa 1924 3rd setting ovpt on S Africa ½d GV green horiz pair.  Ovpt with "Zuidwest" 
11mm long without hyphen & 14mm between the 2 lines of bilingual ovpt.  Part strike of 
"KOLMANNS[??]" cds 22.12.25.  SG 16.  Cat £40.  FU.

3283 U $40

South West Africa 1927 3d Groot Schuur (mansion) black & red vert setenant bilingual pair (of S 
Africa), p14, with "S.W.A." horiz ovpt (black).  SG 61.  Cat £32.  VFU.

3284 U $30

South West Africa 1927 "SOUTH WEST/AFRIKA" black ovpt on S Africa 4d triangular ("Hope") 
grey-blue tete-beche pair, completely imperf.  SG 55Aa.  Cat £50.  Mint/MUH.

3285 M* $50

South West Africa 1927 "SUIDWES-AFRIKA" black ovpt on S Africa 4d triangular ("Hope") grey-
blue tete-beche pair.  Completely imperf, small very faint tone patch on gum.  SG 55B(a).  Cat £50.  
Mint/MUH.

3286 M* $40

South West Africa 1927 2/6d Ox Wagon green & brown horiz setenant bilingual pair (of S Africa), 
with vert ovpt in blue (16mm between).  SG 52.  Cat £110.  FU.

3287 U $100

South West Africa 1938 Voortrekker Centennial set of 4 in horiz bilingual pairs.  S African stamps 
ovptd "S.W.A".  SG 105-8.  Cat £160.  Mint.

3288 M $150

South West Africa 1941-2 War Effort set of 8 (no 1943 1/3d) of S Africa ovptd "S.W.A." in bilingual 
pairs (6) & singles as per SG.  SG 114-22.  Cat c£75.  Mint/MUH.

3289 M* $60

South West Africa 1941 War Effort set of 7 pairs & 2 singles.  SG 114-22.  Cat £55.  Mint.3290 M $25
Southern Nigeria 1904-9 seln of 15 diff EVII, incl 2/6d x 2.  A few lower values odd tone spot.  SG 
29, 41 etc.  Cat £70+.  Mint.

3291 M $50

Southern Rhodesia 1934 8d GV, p11½.  SG 21a.  Cat £45.  FU.3292 U $45
Southern Rhodesia 1935 1/- GV, p11½.  SG 23a.  Cat £75.  FU.3293 U $75
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set, canc Raylton cds (1d short corner). SG 31-4. Cat £45. 
FU.

3294 U $40

Southern Rhodesia 1937 ½d - 5/- GVI set of 13.  SG 40-52.  Cat £26.  FU.3295 U $25
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South Africa 1933 ½d-3d Voortrekker Memorial Fund set of 4 in horiz bilingual setenant pairs.  SG 
50-53.  Cat £23.  FU.

3265 U $25

South Africa 1938 ½d + ½d to 3d + 3d Voortrekker Centenary Memorial Fund set of 4 in horiz 
bilingual setenant pairs.  SG 76-9.  Cat £50.  FU.

3266 U $50

South Africa 1939 1/- Wildebeest brown & chalky blue horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 62.  Cat £55.  Mint.

3267 M $50

South Africa 1939 ½d + ½d to 1½d + ½d Huguenots set of 3 in horiz bilingual setenant pairs.  SG 
82-4.  Cat £45.  FU.

3268 U $45

South Africa 1941 2d Union Buildings grey & dull purple horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 58a.  Cat £120.  FU.

3269 U $110

South Africa 1944 1½d Gold Mine (smaller size) blue-green & yellow buff block of 4, p14 x 15, with 
Official ovpt reading downwards, with 14½mm gap between lines.  Incl 2 setenant bilingual pairs.  
SG O33.  Cat £24.  FU.

3270 U $25

South Africa 1944 5/- Ox Wagon black & blue-green horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 64b.  Cat £45.  Mint.

3271 M $40

South Africa 1944 10/- Groot Constantia blue & charcoal horiz bilingual setenant pair, p14.  "SUID-
AFRIKA" with hyphen.  SG 64ca.  Cat £48.  LH mint.

3272 M $40

South Africa 1946 6d Orange Tree (die III) bilingual horiz pair.  SG 61d.  Cat £20.  MUH.3273 * $20
South Africa 1948 1½d Gold Mine blue-green & yellow-buff, booklet pane of 6 with advt on selvedge 
"Lugpos/Die Snelste Pos".  FU (scarcer than mint).  SG 87c (& see SB18).

3274 U $25

South Africa c1948 stampless official cover (to US 2nd Assistant PMG in Washington), with fine 
crowned boxed bilingual cachet (violet) "On Postal Service / Official Free / Union of South Africa / 
Pretoria".  Two c 1cm edge tears, otherwise fine.

3275 C $30

South Africa 1949 1½d Natal Settlers Centenary claret block of 4.  Incl R14/2 "rigging" plate flaw.  
Two setenant bilingual pairs.  SG 127a.  Cat £20.  FU.

3276 U $20

South Africa 1976 15c Bowls World Champs on pict unaddressed FDC, signed by Minister of Sport.3277 C $20
South Africa 1976 15c Bowls World Tournament on special unaddressed cover - 6 April 1976 
special cancel signed by all 6 members of the victorious South African team.

3278 C $15

South Africa 2018 The Big Five, Airmail p/c stamp booklet.  MUH.3279 * $20
South Georgia 1963-9 QEII Pictorial set of 16, £1 ultramarine is MUH.  SG 1-16.  Cat £200.  Mint.3280 M $150
South Georgia 1963-9 QEII Pictorial set of 16.  SG 1-16.  Cat £200.  MUH.3281 * $175
South Georgia 2017 Macaroni Penguin set.  SG 692-5.  Cat £14.  MUH.3282 * $15
South West Africa 1924 3rd setting ovpt on S Africa ½d GV green horiz pair.  Ovpt with "Zuidwest" 
11mm long without hyphen & 14mm between the 2 lines of bilingual ovpt.  Part strike of 
"KOLMANNS[??]" cds 22.12.25.  SG 16.  Cat £40.  FU.

3283 U $40

South West Africa 1927 3d Groot Schuur (mansion) black & red vert setenant bilingual pair (of S 
Africa), p14, with "S.W.A." horiz ovpt (black).  SG 61.  Cat £32.  VFU.

3284 U $30

South West Africa 1927 "SOUTH WEST/AFRIKA" black ovpt on S Africa 4d triangular ("Hope") 
grey-blue tete-beche pair, completely imperf.  SG 55Aa.  Cat £50.  Mint/MUH.

3285 M* $50

South West Africa 1927 "SUIDWES-AFRIKA" black ovpt on S Africa 4d triangular ("Hope") grey-
blue tete-beche pair.  Completely imperf, small very faint tone patch on gum.  SG 55B(a).  Cat £50.  
Mint/MUH.

3286 M* $40

South West Africa 1927 2/6d Ox Wagon green & brown horiz setenant bilingual pair (of S Africa), 
with vert ovpt in blue (16mm between).  SG 52.  Cat £110.  FU.

3287 U $100

South West Africa 1938 Voortrekker Centennial set of 4 in horiz bilingual pairs.  S African stamps 
ovptd "S.W.A".  SG 105-8.  Cat £160.  Mint.

3288 M $150

South West Africa 1941-2 War Effort set of 8 (no 1943 1/3d) of S Africa ovptd "S.W.A." in bilingual 
pairs (6) & singles as per SG.  SG 114-22.  Cat c£75.  Mint/MUH.

3289 M* $60

South West Africa 1941 War Effort set of 7 pairs & 2 singles.  SG 114-22.  Cat £55.  Mint.3290 M $25
Southern Nigeria 1904-9 seln of 15 diff EVII, incl 2/6d x 2.  A few lower values odd tone spot.  SG 
29, 41 etc.  Cat £70+.  Mint.

3291 M $50

Southern Rhodesia 1934 8d GV, p11½.  SG 21a.  Cat £45.  FU.3292 U $45
Southern Rhodesia 1935 1/- GV, p11½.  SG 23a.  Cat £75.  FU.3293 U $75
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set, canc Raylton cds (1d short corner). SG 31-4. Cat £45. 
FU.

3294 U $40

Southern Rhodesia 1937 ½d - 5/- GVI set of 13.  SG 40-52.  Cat £26.  FU.3295 U $25
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Southern Rhodesia 1941 WWII stampless OAS cover to GB, franked 2 fine strikes (front & back) of 
crowned oval rubber h/s (violet) "R.A.F. No. 21 S.F.T.S. / KUMALO / OFFICIAL FREE / 
BULAWAYO."  Also on front, Bulawayo cds 25 MAR 41 & rouletted patriotic label "We realise in 
Rhodesia ...".  On back, anonymous undated transit machine cancel.  Good-fine condition.

3296 C $50

Southern Rhodesia 1947 Royal Visit set folded sheet of 60 of each value.  SG cat £36.  MUH.3297 * $20
Southern Rhodesia 1951 Postage Dues to 1/-.  SG D1-5, D7.  Cat £14.  MUH.3298 * $15
Sri Lanka 2018 Wild Animals set + m/s.  MUH.3299 * $15
St Helena 1922-7 2/- to 5/- GV & Ship (3v).  SG 108-10.  Cat £101.  Mint.3300 M $75
St Vincent 1938-47 ½d - £1 GVI Picts defins set of 15, plus 8 shade variants, on 3 SG Senator 
pages.  SG cat £32 (set) + variants £21+ = £53+.  SG 149-59.  VFU.

3301 U $50

St Vincent printed OHMS cover addressed to USA, possibly posted without stamp.  H/s (x 2) 
"Missent to ..." with m/s "Hanen.  Two stamps affixed: GVI 3d canc unclear cds (possibly HANEN) 
16? JAN 1946; GVI ½d canc "Kingstown/St. Vincent B.W.I." cds 19 JA 46.  Also oval h/s (violet) 
"Colonial Postmaster/St. Vincent" (initialled).  No sender's address.  Presumably reached the ISA 
eventually.  Enigmatic item.  Fine.

3302 C $50

St Vincent 1949-52 1c - $4.80 GVI new currency defins set of 19.  SG 164-77.  Cat £60.  VFU.3303 U $60
St Vincent 1951 3c-12c New Constitution ovpt set of 4 on reg'd air FDC (plain) to Jamaica, canc 5 
strikes of "Kingstown/St. Vincent B.WW.I." cds 21 SP 51.  No blue lines but with "St Vincent" regn 
label on back, with Kingston receipt cds SP 26 51.  Fine.

3304 C $25

Sudan 1898 seln of 26 Telegraph stamps incl shades & some setenant pairs.  Barefoot cat £149.3305 U $135
Sudan 1898 Camel Postman set.  SG 10-17.  Cat £150.  Mint.3306 M $150
Sudan 1902-3 Camel Postman set with 5m on 5pi surcharge also.  SG 18-29.  Cat £145+.  Mint.3307 M $125
Sudan 1935 Airmail set, also "small ½" in "2½" on both 3m & 5m surcharges, & Arabic inscription at 
top on 15 on 10m & 2½pi on 5m, due to 1cm surcharge displacement error.  The displacement 
errors are not listed by SG (10v).  Mostly MUH.  SG 68 etc.  Mint/MUH.

3308 M* $250

Swaziland 1938-54 ½d - 10/- GVI & Shields defins simplified set of 11, plus very wide range of perf 
& shade variants (many more than listed by SG).  Noted 2/6d x 5 diff, 5/- x 2 diff, 10/- x 2 diff.  On 2 
SG Senator pages.  SG Cat £45 (set) + variants (37) £222 = £267.  Almost all FU or VFU.

3309 U $225

Tangier 1951 4d GVI x 2 on reg'd cover to Peru ex London.3310 C $20
Tanzania 2017 Animals (II) set of 3 diff m/s.  SG 2810-12.  Cat £25+.  MUH.3311 * $25
Transvaal 1907-8 10/- EVII x 2 diff shades, also £1 EVII (chalky).  SG 271, 272a.  Cat £41.  All FU.3312 U $40
Trinidad & Tobago 1938 12c GVI black & purple.  SG 252.  Cat £35.  Mint.3313 M $25
Trinidad & Tobago 1991 $7.35 (die II) National Insurance revenue stamp, also $1 to $19.35 (10v).  
Barefoot 20-9.  Cat £57+.  Mint.

3314 M $30

Tristan da Cunha 1952 ½d - 1/- ovpts on St Helena (ship) short set of 9.  SG 1-9.  Cat £30.  LH mint.3315 M $20
Tristan da Cunha 2013 Albatross set incl m/s.  SG 1063-7.  Cat £21.50.  MUH.3316 * $20
West Indies 1967-87 PPCs x 4 to GB (3), NZ (1) ex St Vincent (1967), Bahamas (1980) & Barbados 
(1987 x 2).  Views incl Bridgetown, Nassau Beach Hotel & "Princess Margaret's Beach".  Fine.

3317 C $25

Zanzibar 1891-5 India 1a6p QV, fine squared circle d/s AU 28 (1 FU.  Also ½a, 1a & 3a ovts MNG.  
½a with revised 2nd "z" & lower limb bent upwards, 3a small 2nd "z".  SG Z65, 3, 4 & 10.  Cat £34 
as normals.

3318 / $25

Zimbabwe 1981 $20 turquoise & orange revenue error, upper selvedge block of 4 - upper stamps 
imperf at top.  Barefoot 15.  MUH.

3319 R $100

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3320 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3321 / $75

FOREIGN
Andorra 1932 2F "Andorre" ovpt Postage Due, bistre-brown.  SG FD37.  Cat £325.  FU.3322 U $200
Argentina 1977 cover to NZ, with 3 diff pictorial cachets of Argentine Navy sail training barque 
"Libertad" [Liberty].  Straight-line h/s date "30 D/C.1977".  Fine.

3323 C $20

Austria 1957 Buildings set (32v).  SG 1295-1326.  Cat £84+.  MUH.3324 * $75
Azerbaijan 2017 Nature of Azerbaijan set + 2 diff m/s featuring birds & animals.  MUH.3325 * $25
Azores 1986 Europa-2009 Biodiversity x 11 diff m/s.  SG cat £81.  MUH.3326 * $75
Belgium 1960 World Refugee Year m/s.  SG 1710.  Cat £120.  MUH.3327 * $120
Bhutan c1979-86 range of 30 internal official or commercial covers to Govt agencies in 
Phuntsholing, incl many from country towns/villages, various frankings.  Genuine non-philatelic mail.

3328 C $50
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Bhutan c1979-85 internal commercial covers x 8 (to Govt agencies in Phuntsholing) with Bank of 
Bhutan imprints or h/s of branches in Samdrup Jongkhar (1), Thimpu (1), Gaylegphug (1), or 
Phuntsholing (5).  Various 25ch or 50ch frankings.  A few small faults.  Authentic non-philatelic mail.

3329 C $45

Bhutan c1980s internal reg'd commercial covers x 11, to UN World Food Programme or Bhutan 
Food Corp in Phuntsholing.  Various frankings & pmks ex country towns/villages.  Some partly cut 
down or with creasing.  Authentic non-philatelic mail.

3330 C $75

Bhutan c1981-5 internal covers x 4, all charged postage due, with "tombstone"-style "DUE" h/s 
incorporating bilingual P.O. venue (in Nepali & English) 2 ex Dorokha, 1 ex Chirang, & 1 illegible.  
All to Food Corp of Bhutan in Phuntsholing.  One cover with 2 folds.

3331 C $45

Bolivia 1894 100c Arms, red.  SG 69.  Cat £29.  FU.3332 U $25
Bosnia & Herzegovina (Croatian Posts) 2019 Europa (birds) set.  MUH.3333 * $15
Brazil 2016 Horses.  SG 3919-20.  Cat £15.50.  MUH.3334 * $20
Bulgaria 1931 Balkan Olympic Games set of 7.  One tiny tone spot on reverse of 2lev, 12lev & 
50lev.  SG 309-15.  Cat £200.  Mint/MUH.

3335 M* $100

Bulgaria 1979 5lev Centenary of 1st Bulgarian stamp (x 4) in an uncut full sheet of 4 m/ss (c183 x 
245mm) with each m/s numbered.  Also sales advertising brochure detailing this special issue.  SG 
MS2755.  MUH.

3336 * $200

Burundi 1965 1st Anniv of Independence, die-cut foil circular stamps, set less 2 low value Air (3+1F, 
5+1F).  SG 159-166, 16-174.  Also similar Umm Al Qiwain 1965 Gulf Monetary Conference set of 6, 
SG 43-48.   Similar to 1963-67 Tongan philatelic horrors ex Walsall Printers, U.K.  SG cat £48.  
MUH.

3337 * $40

Cambodia 1997 Aquatic Birds set & m/s.  SG 1644-1650.  Cat £13+.  MUH.3338 * $15
Cambodia 1997 Cats set & m/s.  SG 1657-1663.  Cat £13+.  MUH.3339 * $15
China 1921 60c Airmail.  SG 355.  Cat £90.  Mint.3340 M $60
China 1936 inwards roughly opened reg'd large cover, endorsed "Via Siberia", ex Berlin 1 Dec, with 
bilingual Shanghai 17.2.25 cog wheel cds & part of reg'd receipt on rear.

3341 C $50

China 1941 $20 SYS as complete sheet of 50.  SG 598.  Cat £400.  MUH.3342 * $300
China 1944 War Refugees Relief Fund m/s.  SG 730.  Cat £150.  MUH.3343 * $150
China 1945 5c Menkiang issue with Mongolian inscription Sun Yet-Sen, p13 x 13½.  Unpriced by 
Chan.  Very scarce.  Chan JMU6.  Mint, gum.

3344 M $150

China 1945 $20 Victory vert pair - error: double horiz selvedge perfs, MUH - not listed by Chan.  
chan 863 var.

3345 * $150

China 1945 $20 Victory error: lower RH sheet corner (horiz pair) vert perfs between stamps, MUH 
(not listed by Chan).  Chan 863 var.

3346 * $150

China literature "Professional Papers" 1977 L Franks reprint of "Reports on the taking of the forts on 
the Peiho, & the advance on Pekin in 1860", with map (11pp), also "of the blowing up of a vessel in 
the Mersey, 1845" (3pp) & "Military Telegraphs" (14pp).

3347 $15

China c1980-2000 seln of 70 FDCs etc, all diff.  Cat £120+ as used.3348 C $75
China c1980-1990 x 11 assorted folders with MUH/CTO stamps.  Also Professional Papers booklet.3349 / $20
China 1982 Birds set & m/s on reg'd cover to NZ.  SG 3202-7.  FU.3350 U $25
China 1983 Scenes from the Western Chamber set & m/s on 3 FDCs.  SG cat £57 as used.3351 C $50
China 1984 Tang Dynasty Paintings - Beauties Wearing Flowers set & m/s. SG 3300-3. Cat £57+. 
FU.

3352 U $50

China 1986 Year of the Tiger stamp booklet.  SG SB22.  Cat £15.  MUH.3353 * $15
China 1987 Year of the Rabbit stamp booklet.  SG SB23.  MUH.3354 * $15
China 1989 Year of the Snake stamp booklet.  SG SB25.  Cat £18.  MUH.3355 * $18
China 1990-2015 small seln animal/bird stamps.  SG cat £23+.  MUH.3356 * $20
China 1991 Year of the Sheep stamp booklet.  SG SB27.  Cat £47.  MUH.3357 * $45
China 1997 150¥ Rose issue sheet of 20 setenant pairs.  SG 422-3.  Cat £50.  MUH.3358 * $60
China 1998 complete year colln of 96 diff & 5 m/s on s/b pgs.  Many very attractive thematic sets 
incl superb large Marine Life m/s (SG 4354).  SG cat £196.  MUH.

3359 * $175

China 2000 Wildlife (I) sheetlet.  SG 4472.  Cat £16.  MUH.3360 * $15
China 2002 near complete year colln of 87 diff & 5 m/s on s/b pgs.  Missing only Environment & 
Birds sets.  Attractive thematic sets.  SG cat £245.  MUH.

3361 * $200

China 2003 complete year colln of 79 diff & 7 m/s on s/b pgs.  Many attractive thematic sets.  Odd 
minor faults noted, eg: 80f SARS Publicity (SG 4812 cat £95) with one lightly toned perf (& 2 or 3 
others similarly affected).  SG cat £397.  MUH.

3362 * $275

China 2005 80f Greetings stamp, personalised sheet in folder.  SG 4975.  Cat £42.  MUH.3363 * $40
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Bhutan c1979-85 internal commercial covers x 8 (to Govt agencies in Phuntsholing) with Bank of 
Bhutan imprints or h/s of branches in Samdrup Jongkhar (1), Thimpu (1), Gaylegphug (1), or 
Phuntsholing (5).  Various 25ch or 50ch frankings.  A few small faults.  Authentic non-philatelic mail.

3329 C $45

Bhutan c1980s internal reg'd commercial covers x 11, to UN World Food Programme or Bhutan 
Food Corp in Phuntsholing.  Various frankings & pmks ex country towns/villages.  Some partly cut 
down or with creasing.  Authentic non-philatelic mail.

3330 C $75

Bhutan c1981-5 internal covers x 4, all charged postage due, with "tombstone"-style "DUE" h/s 
incorporating bilingual P.O. venue (in Nepali & English) 2 ex Dorokha, 1 ex Chirang, & 1 illegible.  
All to Food Corp of Bhutan in Phuntsholing.  One cover with 2 folds.

3331 C $45

Bolivia 1894 100c Arms, red.  SG 69.  Cat £29.  FU.3332 U $25
Bosnia & Herzegovina (Croatian Posts) 2019 Europa (birds) set.  MUH.3333 * $15
Brazil 2016 Horses.  SG 3919-20.  Cat £15.50.  MUH.3334 * $20
Bulgaria 1931 Balkan Olympic Games set of 7.  One tiny tone spot on reverse of 2lev, 12lev & 
50lev.  SG 309-15.  Cat £200.  Mint/MUH.

3335 M* $100

Bulgaria 1979 5lev Centenary of 1st Bulgarian stamp (x 4) in an uncut full sheet of 4 m/ss (c183 x 
245mm) with each m/s numbered.  Also sales advertising brochure detailing this special issue.  SG 
MS2755.  MUH.

3336 * $200

Burundi 1965 1st Anniv of Independence, die-cut foil circular stamps, set less 2 low value Air (3+1F, 
5+1F).  SG 159-166, 16-174.  Also similar Umm Al Qiwain 1965 Gulf Monetary Conference set of 6, 
SG 43-48.   Similar to 1963-67 Tongan philatelic horrors ex Walsall Printers, U.K.  SG cat £48.  
MUH.

3337 * $40

Cambodia 1997 Aquatic Birds set & m/s.  SG 1644-1650.  Cat £13+.  MUH.3338 * $15
Cambodia 1997 Cats set & m/s.  SG 1657-1663.  Cat £13+.  MUH.3339 * $15
China 1921 60c Airmail.  SG 355.  Cat £90.  Mint.3340 M $60
China 1936 inwards roughly opened reg'd large cover, endorsed "Via Siberia", ex Berlin 1 Dec, with 
bilingual Shanghai 17.2.25 cog wheel cds & part of reg'd receipt on rear.

3341 C $50

China 1941 $20 SYS as complete sheet of 50.  SG 598.  Cat £400.  MUH.3342 * $300
China 1944 War Refugees Relief Fund m/s.  SG 730.  Cat £150.  MUH.3343 * $150
China 1945 5c Menkiang issue with Mongolian inscription Sun Yet-Sen, p13 x 13½.  Unpriced by 
Chan.  Very scarce.  Chan JMU6.  Mint, gum.

3344 M $150

China 1945 $20 Victory vert pair - error: double horiz selvedge perfs, MUH - not listed by Chan.  
chan 863 var.

3345 * $150

China 1945 $20 Victory error: lower RH sheet corner (horiz pair) vert perfs between stamps, MUH 
(not listed by Chan).  Chan 863 var.

3346 * $150

China literature "Professional Papers" 1977 L Franks reprint of "Reports on the taking of the forts on 
the Peiho, & the advance on Pekin in 1860", with map (11pp), also "of the blowing up of a vessel in 
the Mersey, 1845" (3pp) & "Military Telegraphs" (14pp).

3347 $15

China c1980-2000 seln of 70 FDCs etc, all diff.  Cat £120+ as used.3348 C $75
China c1980-1990 x 11 assorted folders with MUH/CTO stamps.  Also Professional Papers booklet.3349 / $20
China 1982 Birds set & m/s on reg'd cover to NZ.  SG 3202-7.  FU.3350 U $25
China 1983 Scenes from the Western Chamber set & m/s on 3 FDCs.  SG cat £57 as used.3351 C $50
China 1984 Tang Dynasty Paintings - Beauties Wearing Flowers set & m/s. SG 3300-3. Cat £57+. 
FU.

3352 U $50

China 1986 Year of the Tiger stamp booklet.  SG SB22.  Cat £15.  MUH.3353 * $15
China 1987 Year of the Rabbit stamp booklet.  SG SB23.  MUH.3354 * $15
China 1989 Year of the Snake stamp booklet.  SG SB25.  Cat £18.  MUH.3355 * $18
China 1990-2015 small seln animal/bird stamps.  SG cat £23+.  MUH.3356 * $20
China 1991 Year of the Sheep stamp booklet.  SG SB27.  Cat £47.  MUH.3357 * $45
China 1997 150¥ Rose issue sheet of 20 setenant pairs.  SG 422-3.  Cat £50.  MUH.3358 * $60
China 1998 complete year colln of 96 diff & 5 m/s on s/b pgs.  Many very attractive thematic sets 
incl superb large Marine Life m/s (SG 4354).  SG cat £196.  MUH.

3359 * $175

China 2000 Wildlife (I) sheetlet.  SG 4472.  Cat £16.  MUH.3360 * $15
China 2002 near complete year colln of 87 diff & 5 m/s on s/b pgs.  Missing only Environment & 
Birds sets.  Attractive thematic sets.  SG cat £245.  MUH.

3361 * $200

China 2003 complete year colln of 79 diff & 7 m/s on s/b pgs.  Many attractive thematic sets.  Odd 
minor faults noted, eg: 80f SARS Publicity (SG 4812 cat £95) with one lightly toned perf (& 2 or 3 
others similarly affected).  SG cat £397.  MUH.

3362 * $275

China 2005 80f Greetings stamp, personalised sheet in folder.  SG 4975.  Cat £42.  MUH.3363 * $40
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China 2005 complete colln of 72 diff & 11 m/s on s/b pgs.  Noted 80f "Five Happiness Time" (SG 
5016) m/s x 3 diff (none listed in SG Simplified).  Odd minor faults noted, eg: Olympics Publicity self-
adhesive m/s with light overall toning on back (not affecting stamps).  SG cat £306+.  MUH.

3364 * $225

China 2006 near complete colln of 88 diff & 4 m/s on s/b pgs.  Just 4 stamps missing, many 
attractive thematics.  SG cat £417.  MUH.

3365 * $325

China 2009 World Stamp Exbn special folder incl set & m/s (SG 5344-6) plus 2 diff personalised 
m/ss & Flower non-denominated m/s on silk type paper.  MUH.

3366 * $35

China 2010 16 diff Year of the Snake postal stationery p/cs.  MUH.3367 * $25
China-Japanese Occupation of North China-Shansi 1942 8c Fall of Singapore, 1942 4c, 8c Tenth 
Anniversary.  Some faint toning.  SG 78F, 81F, 83F.  Cat £67.  MUH.

3368 * $40

China-Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 8c Sun Yat Sen, 10th Anniv Manchukuo.  
SG 83J.  Cat £38.  MUH.

3369 * $40

Cilicia c1920 29v on 2 pages, minor dupn.  Scott US$200+.  Mint & used.3370 / $100
Cyrenaica 1950 Mounted Warrior defins set of 13.  SG 136-48.  Cat £180.  VLH mint.3371 M $150
Czechoslovakia 1930 airs set (9v).  SG 309 etc.  Cat £27+.  Mint.3372 M $25
Danish West Indies 1877 12c x 2 diff shades, both p14 x 13½. Scott 11, 11a. Cat US$375. Both FU.3373 U $250
Danish West Indies 1879 50c violet.  Scott 13.  Cat US$300.  GU/FU.3374 U $200
Danish West Indies 1895 10c on 50c violet.  Scott 15.  Cat US$67.  FU.3375 U $50
Danish West Indies 1896-1901 1c - 10c (3c mint).  Scott 16-20.  Cat US$230.  FU.3376 / $175
Danish West Indies 1898 1c invtd frame, p12¾.  Scott 16.  Cat US$22+.  FU.3377 U $18
Danish West Indies 1900 1c, 2c, 5c & 8c Arms (extra 2c not counted in cv).  Scott cat US$85.  VFU.3378 U $60
Danish West Indies 1905 5b-50b King Christian IX.  Scott 31-6.  Cat US$45.  FU.3379 U $30
Danish West Indies 1908 5b-50b King Frederik VIII set (50b = mint).  Scott 43-50.  Cat US$100.  FU.3380 / $75
Denmark 1904-50 Christmas seals (Child Welfare Fund cinderellas), complete series of 47 diff 
annual issues (1 per year) to 1950, written up on 12 old album pages, incl all scarce earlies.  Mostly 
clean mint, but 1906-7 unused no gum & 1904 (the first issue) is creased.  The longest running 
Xmas seal series in the world.  Scarce.

3381 $200

Dodecanese Isl-Lipso 1930 Ferrucci set, 50c & 1L25 mint, rest FU.  SG F35-9.  Cat £60+.3382 / $50
Dodecanese Isl-Lipso 1932 10c Garibaldi.  SG F89.  Cat £25.  Mint.3383 M $25
Dodecanese Isl-Lipso 1932 20c Garibaldi.  SG F90.  Cat £25.  Mint.3384 M $25
Dodecanese Isl-Lipso 1932 30c Garibaldi.  SG F92.  Cat £25.  Mint.3385 M $20
Egypt 1930-3 range of 7 commercial covers (incl 1 reg'd ex Attarin), all to France & franked King 
Farouk defins.  Good cond.

3386 C $40

Egypt 1942 WW2 stampless OAS covers x 2 canc fine strikes of 'EGYPT POSTAGE PREPAID" 
cds: (a) No 57 17 MR 42 (to GB); (b) No 80 24 SE 42 (to India).  Both with circular crowned censor 
h/s (violet), Nos 121, 1320 respectively, countersigned by officer.  Fine.

3387 C $30

Epirus 1914 1L-2Dr Provisional Government set to 1DR mint, 2Dr & 5Dr FU. Scott 5-12. Cat US$38.3388 / $25
Epirus-Greek Occupation 1916 1L, 2L, 3L mint; 5L, 20L, 30L, 40L & 50L FU (8v).  Scott N23 etc.  
Cat US$85+.

3389 / $60

France 1849 20c Ceres black (REPUBLIC), imperf 4 margins (just to large).  SG 6.  Cat £70.  FU.3390 U $60
France 1918 15c + 5c Red Cross Fund.  SG 378.  Cat £85.  FU.3391 U $75
France 1920 10Fr Olivier Merson.  SG 431.  Cat £21.  FU.3392 U $20
France 1920 20Fr Olivier Merson.  SG 432.  Cat £48.  FU.3393 U $45
France 1923 10c-1F50 Pasteur set & also incl 30c pre-cancel (13v).  SG cat £27+.  FU.3394 U $25
France 1926 War Orphans' Fund set.  SG 450-3.  Cat £210.  FU.3395 U $175
France 1927 Sinking Fund set (1F50 + 8F50 is CTO).  SG 460-3.  Cat £260+.  FU.3396 U $250
France 1930 1F50 + 3F50 Sinking Fund.  SG 480.  Cat £120.  FU.3397 U $100
France 1935-6 1.50Fr SS Normandie dark blue, also pale blue, together with 2Fr Breton River View 
(3v).  Scott 299, 300, 300a.  Cat US$22.  GU/FU.

3398 U $18

France 1936 3F50 Caudron over Paris.  SG 539.  Cat £32.  VFU.3399 U $30
France 1937 National Museums set, 30c odd perf tone & this not counted in cv.  SG cat £110.  Mint.3400 M $50
France 1938 90c - 20F set (Champagne Girl & scenes).  SG 594a-601.  Cat £42+.  FU.3401 U $40
France 1943 National Relief Fund horiz strip of 5.  SG 780-84.  Cat £85.  MUH.3402 * $75
France 1949 1000Fr Paris Airmail.  SG 1059.  Cat £39.  FU.3403 U $35
France 1949 Stamp Centenary CITEX 1 of (SG £70) & vert strip of 4 plus label on reg'd cover with 
12 Jun 1949 Centenary cancel.  SG 1061a, 1071a.  Cat £90 (stamps only).

3404 C $75

France 1949-50 Airmail Cities set of 5.  SG 1055-9.  Cat £60.   FU.3405 U $50
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France 1951 National Relief Fund set.  SG 1113-8.  Cat £78+.  Mint.3406 M $40
France 1951 1951 National Relief Fund portraits set of 6.  SG 1113-18.  Cat £75.  Mint.3407 M $50
France 1953 Pexip m/s.  SG MS581.  Cat £450.  CTO/FU.3408 U $400
France 1956 National Relief Fund set.  SG 1291-6.  Cat £60.  MUH.3409 * $60
France 1958 1000F Airmail Alouette Helicopter.  SG 1320.  Cat £34.  FU.3410 U $35
France 1958 Red Cross Fund set.  SG 1390-5.  Cat £18.  MUH.3411 * $20
France 1988-93 seln of 6 booklets: 1988 Communications, Explorers & Stamp Day, 1989 French 
Revolution Bicentenary, 1990 Singers & 1993 Greetings.  SG CSB 10-13, 16, 23b.  Cat £104.  MUH.

3412 * $50

France 1991 25Fr (Marianne) Marseille/La Poste Colbert Centenary stamp booklet, black/yellow 
cover.  SG DSB106.  Cat £22.  MUH.

3413 * $20

Germany-Baden 1862 9k pale brown GU/FU & 30k orange unused.  SG 33, 38.  Cat £100.3414 / $60
Germany-Bavaria 1850 9K pale yellow-green, silk thread, 4 margins, #38(?) (type I) mill wheel 
cancel, small bend at lower right.  SG 16.  Cat £325.  GU/FU.

3415 U $85

Germany-Bavaria 1K-18K Numerals set, each 3-4 margins, with silk threads.  SG cat £460+.  Mint 
(18K mint, thinned) & GU/FU.

3416 / $150

Germany-Thurn & Taxis 1859 30k orange, imperf 2 margins, considerably cut into at left, back thin.  
SG 67.  Cat £425.  GU/FU.

3417 U $40

Germany c1941-44 WWII pieces x 30 cut from Prisoner of War postage-free p/cs or letter-sheets, 
with various h/s incl mostly diff censor No's: "Oflag IX.A" (air force officers' POW camp at 
Spangenburg) x 20 pieces, & "Stalag VIII.B" (lower ranks POW camp at Lamsdorf, near Breslan) x 
10 pieces.  Many NZ prisoners were at both of these camps.

3418 U $45

Germany-West 1951 70pf Numeral & Posthorn.  SG 1058.  Cat £24.  GU/FU.3419 U $20
Germany-West 1952 30pf Germany Telephone Anniv.  SG 1087.  Cat £23.  FU.3420 U $20
Germany-West 1952 Youth Hostel set.  SG 1081-2.  Cat £58.  Mint.3421 M $30
Germany-West 1953 30pf Munich Transport Exbn.  SG 1096.  Cat £25.  FU.3422 U $25
Germany-West 1955 Lutfhansa set.  SG 1131-34.  Cat £20.  FU.3423 * $20
Germany-West 1955 B-W Agricultural Exbn set of 2.  SG 1138-9.  Cat £15.25.  MUH.3424 * $15
Germany-West Berlin 1949 3DM (Brandenburg Gate), pen cancel & cds.  SG B52.  Cat £25.  GU.3425 U $15
Germany-West Berlin 1949 5DM (Tegel Castle).  SG 853.  Cat £26.  FU.3426 U $25
Germany-West Berlin 1961 Famous Germans set.  SG B194-B208.  Cat £20.  MUH.3427 * $18
Guadeloupe 1892 50c Tablet red on pink.  SG 45.  Cat £30.  Mint.3428 M $30
Hong Kong 2012 signs of the Zodiac sheetlet set of 12 local mail rate + 12 non personalised labels.  
Plus set of 12 sheets each containing 8 stamps of one value & non personalised labels.  Noted but 
not listed by Scott saying that 1st item sold for HK$40 & 2nd items sold at HK$30 each.  MUH.

3429 * $150

Hungary 1956 60f Sopron ovpt scarlet, Cultural Institute.  Cert mark.  Michel €35.  MUH.3430 * $20
Hungary 1960 Winter Olympic Games m/s.  SG 1693a.  Cat £45.  MUH.3431 * $40
Hungary 1960 Winter Olympic Games set.  SG 1657-63.  Cat £10+.  MUH.3432 * $10
Indonesia 1978 PPC ("Greetings from Fort Worth, "Cowtown", Texas") to Australia by air, franked 
21c Giannini, with fine boxed h/s (violet) "Missent to Jakarta" (Indonesia).  Fine.

3433 C $20

Indonesia 1984 Philakorea m/s.  SG 1769.  Cat  £45.  MUH.3434 * $45
Indonesia 1994-2010 seln of Wildlife 7v & 5 m/s.  SG cat £47+.  MUH.3435 * $40
Israel 1966-67 seln of 10 covers with 22 stamps all with tabs.  Incl 1966 Israel Museum 55a, 80a & 
£1.15 & 8 FDCs.  SG cat £32 (stamps only).

3436 C $25

Israel 2017 Snakes set.  SG 2450-3.  Cat £15+.  MUH.3437 * $15
Italy 1910 50th Anniv National Plebiscite of Southern States set of 2.  SG 83-4.  Cat £490.  Mint.3438 M $300
Italy 1927 Parcel Post complete set with all but 20L LH & RH parts, 20L only LH part.  SG cat 
£195+.  FU.

3439 U $180

Italy 1950 50L Provincial Occupation, also 4 lesser values.  SG 773 etc.  Cat £60+.  Fresh MUH.3440 * $50
Italy 1950 100L Provincial Occupation.  SG 777.  Cat £130.  Fresh MUH.3441 * $120
Italy 1950 200L Provincial Occupation.  SG 778.  Cat £38.  Fresh MUH.3442 * $35
Italy 1951 50th Anniv Death of Verdi set.  SG 803-5.  Cat £100.  Mint.3443 M $60
Italy 1988-92 range of 11 air covers to Malaysia (same correspondence), incl 3 reg'd, franked 
mostly diff 1987-92 commem stamps.  Some are repurposed CTO 1970s FDCs.  Noted stamps cat 
to £5 each, eg: 1988 Football World Cup SG 1997 (x 2).  Stamps SG cat £60.

3444 C $50

Italian Post Offices in the Turkish Empire 1874 60c mauve.  SG 8.  Cat £225.  GU.3445 U $150
Japan 1951-2 seln of 8 diff airmails & incl 1952 75¥.  SG cat £54.  FU.3446 U $40
Korea-South 1972 1st North & South Korea Red Cross Conference m/s.  SG 1017.  Cat £27.  MUH.3447 * $30
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France 1951 National Relief Fund set.  SG 1113-8.  Cat £78+.  Mint.3406 M $40
France 1951 1951 National Relief Fund portraits set of 6.  SG 1113-18.  Cat £75.  Mint.3407 M $50
France 1953 Pexip m/s.  SG MS581.  Cat £450.  CTO/FU.3408 U $400
France 1956 National Relief Fund set.  SG 1291-6.  Cat £60.  MUH.3409 * $60
France 1958 1000F Airmail Alouette Helicopter.  SG 1320.  Cat £34.  FU.3410 U $35
France 1958 Red Cross Fund set.  SG 1390-5.  Cat £18.  MUH.3411 * $20
France 1988-93 seln of 6 booklets: 1988 Communications, Explorers & Stamp Day, 1989 French 
Revolution Bicentenary, 1990 Singers & 1993 Greetings.  SG CSB 10-13, 16, 23b.  Cat £104.  MUH.

3412 * $50

France 1991 25Fr (Marianne) Marseille/La Poste Colbert Centenary stamp booklet, black/yellow 
cover.  SG DSB106.  Cat £22.  MUH.

3413 * $20

Germany-Baden 1862 9k pale brown GU/FU & 30k orange unused.  SG 33, 38.  Cat £100.3414 / $60
Germany-Bavaria 1850 9K pale yellow-green, silk thread, 4 margins, #38(?) (type I) mill wheel 
cancel, small bend at lower right.  SG 16.  Cat £325.  GU/FU.

3415 U $85

Germany-Bavaria 1K-18K Numerals set, each 3-4 margins, with silk threads.  SG cat £460+.  Mint 
(18K mint, thinned) & GU/FU.

3416 / $150

Germany-Thurn & Taxis 1859 30k orange, imperf 2 margins, considerably cut into at left, back thin.  
SG 67.  Cat £425.  GU/FU.

3417 U $40

Germany c1941-44 WWII pieces x 30 cut from Prisoner of War postage-free p/cs or letter-sheets, 
with various h/s incl mostly diff censor No's: "Oflag IX.A" (air force officers' POW camp at 
Spangenburg) x 20 pieces, & "Stalag VIII.B" (lower ranks POW camp at Lamsdorf, near Breslan) x 
10 pieces.  Many NZ prisoners were at both of these camps.

3418 U $45

Germany-West 1951 70pf Numeral & Posthorn.  SG 1058.  Cat £24.  GU/FU.3419 U $20
Germany-West 1952 30pf Germany Telephone Anniv.  SG 1087.  Cat £23.  FU.3420 U $20
Germany-West 1952 Youth Hostel set.  SG 1081-2.  Cat £58.  Mint.3421 M $30
Germany-West 1953 30pf Munich Transport Exbn.  SG 1096.  Cat £25.  FU.3422 U $25
Germany-West 1955 Lutfhansa set.  SG 1131-34.  Cat £20.  FU.3423 * $20
Germany-West 1955 B-W Agricultural Exbn set of 2.  SG 1138-9.  Cat £15.25.  MUH.3424 * $15
Germany-West Berlin 1949 3DM (Brandenburg Gate), pen cancel & cds.  SG B52.  Cat £25.  GU.3425 U $15
Germany-West Berlin 1949 5DM (Tegel Castle).  SG 853.  Cat £26.  FU.3426 U $25
Germany-West Berlin 1961 Famous Germans set.  SG B194-B208.  Cat £20.  MUH.3427 * $18
Guadeloupe 1892 50c Tablet red on pink.  SG 45.  Cat £30.  Mint.3428 M $30
Hong Kong 2012 signs of the Zodiac sheetlet set of 12 local mail rate + 12 non personalised labels.  
Plus set of 12 sheets each containing 8 stamps of one value & non personalised labels.  Noted but 
not listed by Scott saying that 1st item sold for HK$40 & 2nd items sold at HK$30 each.  MUH.

3429 * $150

Hungary 1956 60f Sopron ovpt scarlet, Cultural Institute.  Cert mark.  Michel €35.  MUH.3430 * $20
Hungary 1960 Winter Olympic Games m/s.  SG 1693a.  Cat £45.  MUH.3431 * $40
Hungary 1960 Winter Olympic Games set.  SG 1657-63.  Cat £10+.  MUH.3432 * $10
Indonesia 1978 PPC ("Greetings from Fort Worth, "Cowtown", Texas") to Australia by air, franked 
21c Giannini, with fine boxed h/s (violet) "Missent to Jakarta" (Indonesia).  Fine.

3433 C $20

Indonesia 1984 Philakorea m/s.  SG 1769.  Cat  £45.  MUH.3434 * $45
Indonesia 1994-2010 seln of Wildlife 7v & 5 m/s.  SG cat £47+.  MUH.3435 * $40
Israel 1966-67 seln of 10 covers with 22 stamps all with tabs.  Incl 1966 Israel Museum 55a, 80a & 
£1.15 & 8 FDCs.  SG cat £32 (stamps only).

3436 C $25

Israel 2017 Snakes set.  SG 2450-3.  Cat £15+.  MUH.3437 * $15
Italy 1910 50th Anniv National Plebiscite of Southern States set of 2.  SG 83-4.  Cat £490.  Mint.3438 M $300
Italy 1927 Parcel Post complete set with all but 20L LH & RH parts, 20L only LH part.  SG cat 
£195+.  FU.

3439 U $180

Italy 1950 50L Provincial Occupation, also 4 lesser values.  SG 773 etc.  Cat £60+.  Fresh MUH.3440 * $50
Italy 1950 100L Provincial Occupation.  SG 777.  Cat £130.  Fresh MUH.3441 * $120
Italy 1950 200L Provincial Occupation.  SG 778.  Cat £38.  Fresh MUH.3442 * $35
Italy 1951 50th Anniv Death of Verdi set.  SG 803-5.  Cat £100.  Mint.3443 M $60
Italy 1988-92 range of 11 air covers to Malaysia (same correspondence), incl 3 reg'd, franked 
mostly diff 1987-92 commem stamps.  Some are repurposed CTO 1970s FDCs.  Noted stamps cat 
to £5 each, eg: 1988 Football World Cup SG 1997 (x 2).  Stamps SG cat £60.

3444 C $50

Italian Post Offices in the Turkish Empire 1874 60c mauve.  SG 8.  Cat £225.  GU.3445 U $150
Japan 1951-2 seln of 8 diff airmails & incl 1952 75¥.  SG cat £54.  FU.3446 U $40
Korea-South 1972 1st North & South Korea Red Cross Conference m/s.  SG 1017.  Cat £27.  MUH.3447 * $30
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Korea-South 2020 The Style of the Hanbok m/s (costumes).  MUH.3448 * $20
Lebanon 1942 airmail censored cover to London, ex Beirut, 16 May with censor's resealing tape & 2 
diff censor's h/s, Cairo 23 May transit b/s & 5 July arrival r/s.

3449 C $30

Libya 1927 50c Parcel Post setenant pair, also 30c, 3L & 4L pairs.  SG P66 etc.  Cat £125+.  Mint.3450 M $120
Liechtenstein 1937 1f20 Harp.  SG 166.  Cat £45.  FU.3451 U $30
Liechtenstein 1960 50r Europa.  SG 404.  Cat £140.  MUH.3452 * $125
Luxembourg 1914 1Fr & 5Fr Grand Duchess Adelaide, also rest of set (these not counted in cv), 
some of which have tone spots (15v).  SG 174-86.  Cat £21+.  Mint.

3453 M $20

Luxembourg 1922 2Fr indigo & 5Fr violet officials, both black & red ovpts (4v).  SG O264, O265, 
O267 & O269.  Cat £34+.  Mint.

3454 M $30

Luxembourg 1934 5f Gateway of the Three Towers.  SG 317.  Cat £19.  VFU.3455 U $18
Luxembourg 1946 50f National Stamp Exbn numbered m/s deep blue/buff. SG 76a. Cat £25. MUH.3456 * $25
Luxembourg 1956 Europa set.  SG 609-11.  FU.3457 U $100
Luxembourg 1956 National Welfare Fund set.  SG 615-20.  Cat £27+.  MUH.3458 * $25
Luxembourg 1961 National Welfare Fund set.  SG 699-704.  Cat £20+.  MUH.3459 * $20
Macao 1948 Pictorials original set (12v).  SG 410 etc.  Cat £180.  FU.3460 U $175
Macao 1950-1 Pictorials set (8v), 30a thinned & not counted in cv.  SG 427-34.  Cat £65.  FU.3461 U $60
Macao 1951 1a-50a Portraits set (2a thinned & not counted in cv).  SG 439 etc.  Cat £40+.  FU.3462 U $35
Macao 1951 Sailing Junks set.  SG 447-9.  Cat £85.  FU.3463 U $75
Macao 1956 Map set, odd tone spots on low vals (40a + = ok).  SG 470-7.  Cat £140.  MUH3464 * $120
Madeira 1996-2011 x 14 diff m/s.  SG cat £82+.  MUH.3465 * $75
Monaco 1885 25c Prince Charles III blue-green.  SG 6.  Cat £100.  GU nearly FU.3466 U $75
Monaco 1891 1c-50c Prince Albert range of 11v, incl 5c, SG 13 (£65) & 10c SG 14 (£140).  SG cat 
£250+.  Mint.

3467 M $240

Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.3468 * $25
Mongolia 1932 5t Camel Caravan block of 4.  SG 57.  Cat £116.  MUH.3469 * $90
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator 30th Anniv Independence block of 4.  SG 85.  Cat £144.  MUH.3470 * $120
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday.  SG 105.  MUH.3471 * $10
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday block of 4.  SG 105.  MUH.3472 * $35
Mongolia 1991 Birds - London Stamp World Exbn set & 2 m/s.  SG 2191-2200.  Cat £35+.  MUH.3473 * $35
Mongolia 1993 Airship Flight over Ulan Bator (hologram) sheetlet of 4.  SG 2415.  Cat £20.  MUH.3474 * $20
Netherlands c1950 7 various franked covers incl 2 (local) Express & airmails to NZ - latter with 
various Child Welfare sets etc, but some variable cond.

3475 C $30

Netherlands 1950 Child Welfare set.  SG 727-31.  Cat £47+.  MUH.3476 * $45
Netherlands 1952 Airmail cover to NZ bearing 1952 Summer stamps set & 4 additional adhesives.  
SG 749-53.  Cat £20+.

3477 C $20

Netherlands 19544 airmail cover to NZ with Child Welfare set & additional 2c, 5c, 7c & 10c (9v).  SG 
804 etc.  Cat £20+.

3478 C $20

Netherlands Indies 1931 5c x 2 diff postal stationery p/cs, each with a different circular orange, 
airmail to Holland (10-12 days) promotional ovpt, local use to Batavia on 30 Jan & 12 Aug.

3479 C $40

Portugal 1882 80r King Luis, yellow shade, straight value labels, narrower spaced figures, chalky 
paper, p12½.  SG 147.  Cat £35.  GU/FU.

3480 U $25

Russia 1922 Rostov-on-Don obligatory tax set of 4 to 6T.  SG 261-4.  Cat £225.  Mint.3481 M $175
Russia 1976-80 Moscow Olympic Games mint (63 stamps & 6 m/ss) on 10 album pages.  Incl 1976 
Olympic Games set, 1977-80 Olympic Sports sets (series 1 to 8) & Tourism & The Golden Ring 
sets (series 1-3 & 5-7).  Also incl 1980 Winter Olympics set & m/s.  SG cat £235.  Mint.

3482 M $150

Russia 1988-9 Zoo Relief Fund sets (10v).  MUH.3483 * $15
Saar 1921 5F on 25mk Steel Works.  SG 83.  Cat £29.  Mint.3484 M $25
Saar 1925 10F Madonna.  SG 103.  Cat £26.  Mint.3485 M $25
Saar 1926 Welfare Fund set.  SG 104-7.  Cat £70.  Mint.3486 M $60
Saar 1948 15F + 25F Flood Disaster Relief m/s.  Very fresh.  SG cat £800.  MUH.3487 * $750
Saar 1949 10c-100F (no 6F), 16v.  SG 264 etc.  Cat £170.  Mint.3488 M $85
Saar 1949 Officials set.  SG O264-75.  Cat £190+.  VLH mint.3489 M $100
Saar 1950 25F Admission to Council of Europe.  SG 294.  Cat £20.  FU.3490 U $20
Saar 1951 National Relief Fund set.  SG 306-10.  Cat £88.  Mint.3491 M $40
Saar 1952 30F + 10F Stamp Day (postman on Horse).  SG 311.  Cat £20.  MUH.3492 * $20
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Saar 1957 1F & 300F President Heuse defins set with "F" after value.  SG 406-25.  Cat £80.  MUH.3493 * $75
Sarawak 1947 1c-$5 Crown Colony set of 15 (GR ovptd).  SG 150-64.  Cat £24.  Mint.3494 M $20
Saudi Arabia-Hejaz 1916 ½pi, p12.  SG 2.  Cat £50.  FU.3495 U $50
Serbia 1941-2 seln of 29v.  Michel cat US$73.  Mint/MUH.3496 M* $45
Sierra Leone c1883 2d, 4d QV magenta and blue (2), crown CA wmk.  SG 25-6.  Cat £50.3497 U $35
Slovenia-Laibach (Ljubliana) 1949 set of Italian ovpts.  Michel 1-20.  Cat US$200.  MUH.3498 * $150
Somalia 1920 1L Parcel Post violet, 1st part.  SG P28.  Cat £100.  FU.3499 U $85
Somalia 1920 20c Parcel Post - 2nd part black.  SG P82.  Cat £70.  FU.3500 U $50
Somalia 1920 25c Parcel Post red, 2nd part.  SG P26.  Cat £70.  FU.3501 U $50
Somalia 1928 5c Parcel Post brown, with fasces black ovpt, both parts.  Also similar but 2nd part 
with red ovpt.  SG P111.  Cat £26 for black ovpt.  FU.

3502 U $25

Somalia 1928 25c Parcel Post red, 1st part.  SG P113.  Cat £50.  FU.3503 U $40
Somalia 1938 2ℓ Ant-Hill block of 4, p14.  SG 173a.  Cat £300.  MUH.3504 * $200
Somalia 1938 2ℓ Ant-Hill, p14.  SG 173a.  Cat £75.  MUH.3505 * $50
Somalia 1950 1c-3L (no 5c) Parcel Post setenant pairs set.  SG P255 etc.  Cat £400+.  Mint/MUH.3506 M* $200
Somalia 1950 3s Parcel Post.  SG P263.  Cat £140.  (LH part) FU.3507 U $125
Spain 1930 1p, 4p, 10p Maja.  SG 567-9.  Cat £22.75.  MUH.3508 * $20
Spain 1938-46 Tb/Charity issues (6v) & incl 2nd Anniv Heroic Defence of Madrid block of 4 ovpt & 
single ovpt.  Mint/MUH.

3509 M* $30

Spain 1944 5c, 10c "Association Benefica De Correos" cinderellas each as complete sheet of 100.  
MUH.

3510 * $30

Suriname 1931-6 seln of 3 sets: 1931 Child Welfare FU, 1935 Moravian Mission mint; 1936 Child 
Welfare MUH.  SG cat £64.

3511 / $30

Sweden 1858 9ö purple.  SG 7a.  Cat £300.  VFU.3512 U $275
Sweden 1858 24ö orange.  SG 9a.  Cat £65.  GU/FU.3513 U $40
Sweden 1891 4ö.  SG 44.  Cat £36.  Mint.3514 M $30
Sweden 1992 National Museum Bicentenary booklet.  SG cat £21.  MUH.3515 * $20
Switzerland 1863 1f Helvetia bronze-gold, fine example with clearly dated (23.VII.69) cds.  SG 60.  
Cat £500.  FU.

3516 U $350

Switzerland 1864 1f Helvetia gold, light canc a bit smudged.  SG 60a.  Cat £600.  FU.3517 U $300
Switzerland 1917 10c Pro Juventute, creased.  SG J8.  Cat £40.  VFU.3518 U $20
Switzerland 1918 10c Pro Juventute.  SG J9.  Cat £40.  FU.3519 U $40
Switzerland 1918 15c Pro Juventute.  SG J10.  Cat £20.  GU/FU.3520 U $18
Switzerland 1923 2Fr Airmail.  SG 328a.  Cat £25.  FU.3521 U $25
Switzerland 1943 Centenary of Swiss Cantonal stamps imperf m/s, Berne 26 Feb cds - scarce 
thus.  SG 430a.  Cat £90.  Superb used.

3522 U $75

Switzerland 1945 5F red-brown/buff Peace/Pax stamp.  SG 458.  Cat £475.  FU.3523 U $350
Switzerland 1945 60c Peace on piece.  SG 403.  Cat £25.  FU.3524 U $25
Switzerland 1945 Peace/Pax set.  SG 447-59.  Cat £1300.  FU.3525 U $650
Switzerland 1945 3Fr Peace on piece, togther with 90c x 2 Historical Figures.  SG 409, 457.  Cat 
£130+.  VFU.

3526 U $100

Switzerland 1947 30c National Fête.  SG 476.  Cat £20.  VFU.3527 U $20
Switzerland 1948 (March)-1949 (Dec) air covers x 5 to NZ ex the same correspondence (from a NZ 
official to his wife).  Noted aerogramme with sender's address "C/o PCIRO, A.P.O. 62" (refugee 
relief organisation).

3528 C $30

Switzerland 1951 20c + 10c & 40c + 10c (x 2) National Fête on roughly opened (at LHS) airmail env 
to Johannesburg.  SG 529, 531.  Cat £52.

3529 C $45

Telegraphs: Japan 1885+ x 9v & 6 various postage stamps with telegraph cancels, on page.  
Barefoot B1-9 range.  Cat £33+.

3530 U $40

Telegraphs: Netherlands 1877-1903 1c - 1Gld x 19v incl 2 x 12½c (cat £50 each), on 2 pages, 
annotated as per Barefoot.  Barefoot B1-11.  Cat £213.  Mostly used.

3531 / $150

Telegraphs: Nicaragua 1892-1950s colln of 337v plus an additional 39 various obligatory tax 
stamps ovpts on telegraph stamps & 1 cover showing this use.  Some dupn & varieties etc noted, 
with Barefoot annotations.  Barefoot cat £1050+.

3532 / $750

Telegraphs: Panama 1902-19 x 14 diff on 2 pages, annotated as per Barefoot.  Barefoot B1-26 
range.  Cat £74.  Mint & used.

3533 / $60

Telegraphs: Romania 1871 25b - 5Lei set used & 3 extras.  Barefoot B1-5.  Cat £38.3534 U $30
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Saar 1957 1F & 300F President Heuse defins set with "F" after value.  SG 406-25.  Cat £80.  MUH.3493 * $75
Sarawak 1947 1c-$5 Crown Colony set of 15 (GR ovptd).  SG 150-64.  Cat £24.  Mint.3494 M $20
Saudi Arabia-Hejaz 1916 ½pi, p12.  SG 2.  Cat £50.  FU.3495 U $50
Serbia 1941-2 seln of 29v.  Michel cat US$73.  Mint/MUH.3496 M* $45
Sierra Leone c1883 2d, 4d QV magenta and blue (2), crown CA wmk.  SG 25-6.  Cat £50.3497 U $35
Slovenia-Laibach (Ljubliana) 1949 set of Italian ovpts.  Michel 1-20.  Cat US$200.  MUH.3498 * $150
Somalia 1920 1L Parcel Post violet, 1st part.  SG P28.  Cat £100.  FU.3499 U $85
Somalia 1920 20c Parcel Post - 2nd part black.  SG P82.  Cat £70.  FU.3500 U $50
Somalia 1920 25c Parcel Post red, 2nd part.  SG P26.  Cat £70.  FU.3501 U $50
Somalia 1928 5c Parcel Post brown, with fasces black ovpt, both parts.  Also similar but 2nd part 
with red ovpt.  SG P111.  Cat £26 for black ovpt.  FU.

3502 U $25

Somalia 1928 25c Parcel Post red, 1st part.  SG P113.  Cat £50.  FU.3503 U $40
Somalia 1938 2ℓ Ant-Hill block of 4, p14.  SG 173a.  Cat £300.  MUH.3504 * $200
Somalia 1938 2ℓ Ant-Hill, p14.  SG 173a.  Cat £75.  MUH.3505 * $50
Somalia 1950 1c-3L (no 5c) Parcel Post setenant pairs set.  SG P255 etc.  Cat £400+.  Mint/MUH.3506 M* $200
Somalia 1950 3s Parcel Post.  SG P263.  Cat £140.  (LH part) FU.3507 U $125
Spain 1930 1p, 4p, 10p Maja.  SG 567-9.  Cat £22.75.  MUH.3508 * $20
Spain 1938-46 Tb/Charity issues (6v) & incl 2nd Anniv Heroic Defence of Madrid block of 4 ovpt & 
single ovpt.  Mint/MUH.

3509 M* $30

Spain 1944 5c, 10c "Association Benefica De Correos" cinderellas each as complete sheet of 100.  
MUH.

3510 * $30

Suriname 1931-6 seln of 3 sets: 1931 Child Welfare FU, 1935 Moravian Mission mint; 1936 Child 
Welfare MUH.  SG cat £64.

3511 / $30

Sweden 1858 9ö purple.  SG 7a.  Cat £300.  VFU.3512 U $275
Sweden 1858 24ö orange.  SG 9a.  Cat £65.  GU/FU.3513 U $40
Sweden 1891 4ö.  SG 44.  Cat £36.  Mint.3514 M $30
Sweden 1992 National Museum Bicentenary booklet.  SG cat £21.  MUH.3515 * $20
Switzerland 1863 1f Helvetia bronze-gold, fine example with clearly dated (23.VII.69) cds.  SG 60.  
Cat £500.  FU.

3516 U $350

Switzerland 1864 1f Helvetia gold, light canc a bit smudged.  SG 60a.  Cat £600.  FU.3517 U $300
Switzerland 1917 10c Pro Juventute, creased.  SG J8.  Cat £40.  VFU.3518 U $20
Switzerland 1918 10c Pro Juventute.  SG J9.  Cat £40.  FU.3519 U $40
Switzerland 1918 15c Pro Juventute.  SG J10.  Cat £20.  GU/FU.3520 U $18
Switzerland 1923 2Fr Airmail.  SG 328a.  Cat £25.  FU.3521 U $25
Switzerland 1943 Centenary of Swiss Cantonal stamps imperf m/s, Berne 26 Feb cds - scarce 
thus.  SG 430a.  Cat £90.  Superb used.

3522 U $75

Switzerland 1945 5F red-brown/buff Peace/Pax stamp.  SG 458.  Cat £475.  FU.3523 U $350
Switzerland 1945 60c Peace on piece.  SG 403.  Cat £25.  FU.3524 U $25
Switzerland 1945 Peace/Pax set.  SG 447-59.  Cat £1300.  FU.3525 U $650
Switzerland 1945 3Fr Peace on piece, togther with 90c x 2 Historical Figures.  SG 409, 457.  Cat 
£130+.  VFU.

3526 U $100

Switzerland 1947 30c National Fête.  SG 476.  Cat £20.  VFU.3527 U $20
Switzerland 1948 (March)-1949 (Dec) air covers x 5 to NZ ex the same correspondence (from a NZ 
official to his wife).  Noted aerogramme with sender's address "C/o PCIRO, A.P.O. 62" (refugee 
relief organisation).

3528 C $30

Switzerland 1951 20c + 10c & 40c + 10c (x 2) National Fête on roughly opened (at LHS) airmail env 
to Johannesburg.  SG 529, 531.  Cat £52.

3529 C $45

Telegraphs: Japan 1885+ x 9v & 6 various postage stamps with telegraph cancels, on page.  
Barefoot B1-9 range.  Cat £33+.

3530 U $40

Telegraphs: Netherlands 1877-1903 1c - 1Gld x 19v incl 2 x 12½c (cat £50 each), on 2 pages, 
annotated as per Barefoot.  Barefoot B1-11.  Cat £213.  Mostly used.

3531 / $150

Telegraphs: Nicaragua 1892-1950s colln of 337v plus an additional 39 various obligatory tax 
stamps ovpts on telegraph stamps & 1 cover showing this use.  Some dupn & varieties etc noted, 
with Barefoot annotations.  Barefoot cat £1050+.

3532 / $750

Telegraphs: Panama 1902-19 x 14 diff on 2 pages, annotated as per Barefoot.  Barefoot B1-26 
range.  Cat £74.  Mint & used.

3533 / $60

Telegraphs: Romania 1871 25b - 5Lei set used & 3 extras.  Barefoot B1-5.  Cat £38.3534 U $30
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Telegraphs: Spain (Barcelona) 1930-41 x 10 diff, annotated as per Barefoot (2 with perf tones).  
Barefoot B1-16 range.  Cat £122+.  Mint.

3535 M $90

Telegraphs: Spain 1932-40 seln of 16v on page, annotated as per Barefoot.  Barefoot B76-109 
range.  Cat £40+.  Mint & used.

3536 / $40

Telegraphs: Switzerland 1881 5c - 20Fr mint, also a few used incl 20FR pair (one with blunt corner - 
this not counted in cv).  Barefoot B13-19.  Cat £146.

3537 / $125

Telegraphs: Uruguay 1927 complete country (4v) vert setenant pairs. Barefoot B1-4. Cat £52+. Mint.3538 M $50
Telegraphs: Venezuela 1896 x 5v.  Barefoot B1-5.  Cat £60.  Used.3539 U $60
Thailand 1941 15c to 3B King Ananda Mahidol (6v).  SG 294-9.  Cat £105+.  Fresh MUH.3540 * $100
Thailand 1947 20s, 50s, 1b, 2b, 5b, 10b & 20b King Bhumibol.  SG 315-8, 320-2.  Cat £1000+.  H/H 
(paper hinges) mint.

3541 M $400

Trieste-Zone A (AMC) 1949 300L (LH part) Parcel Post (1 line ovpt).  SG P150.  Cat £190.  FU.3542 * $180
United Arab Emirates 1990 50d Falcon.  SG 300.  Cat £120.  MUH.3543 * $120
United Arab Emirates 2011 Camel Festival set & m/s.  SG cat £45+.  MUH.3544 * $40
USA 1866 2c Jackson.  SG 69.  Cat £65.  GU.3545 U $40
USA 1893 1c, 2c, 4c, 5c (MNG) & 6c mint Columbian Exbn - last 3 with small thins.  SG 235 etc.  
Cat £260+.

3546 M $75

USA 1893 3c, 4c, 5c, 6c, 8c, 10c Columbian Expo.  SG 237-42.  Cat £95.  FU.3547 U $85
USA 1893 15c Columbian Expo ("bullseye" obliterator).  SG 243.  Cat £95.  GU.3548 U $60
USA 1893 50c Columbian Expo.  O/c to bottom left.  SG 245.  Cat £225.  GU/FU.3549 U $150
USA 1898 5c Omaha Exbn.  SG 294.  Cat £28.  GU/FU.3550 U $20
USA 1898 5c Omaha Exbn.  SG 294.  Cat £130.  Mint.3551 M $100
USA 1898 10c Trans-Mississippi Expo.  SG 296.  Cat £39.  FU.3552 U $30
USA 1898 Omaha Exbn short set to 10c.  SG 291-6.  Cat £162.  GU/FU.3553 U $125
USA 1901 8c Pan Am.  SG 304.  Cat £120.  Mint.3554 M $100
USA 1901 10c Pan Am.  SG cat £36.  FU.3555 U $35
USA 1907 Jamestown Exbn set.  SG 335-7.  Cat £46+.  FU.3556 U $45
USA 1913 Panama set.  SG 423-6.  Cat £284.  Mint.3557 M $250
USA 1918 24c Airmail.  SG cat £41.  FU.3558 U $40
USA 1922 defins, p11 set to $2 (excl $5).  Scott 551-72.  Cat US$349.  Mint.3559 M $300
USA-China 1926 long printed stampless official US Navy Dept cover, with imprint "Supply Office, 
USS Canopus, Asiatic Station ...", to Washington DC, canc good/fine "USS CANOPUS"  rubber cds 
May 7 1926.  Submarine tender in US Asiatic Fleet.  Fine.

3560 C $30

USA-China 1926 long printed US Navy stampless official cover (to Bureau of Engineering, Navy 
Dept, Washington DC), canc good/fine "USS HURON" rubber duplex d/s (with "SHANGHAI/ 
CHINA" in bars at right) MAY 12 1926.  Vessel in US Asiatic Fleet.  Fine condition.

3561 C $40

USA-China 1929 long printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of Navigation, 
Washington, DC), canc fine complete rubber duplex d/s "USS BARKER" JUL 15 1929.  Also similar 
cover canc partial ("USS BARKER" cds Nov 12 1931, & piece with USS Barker rubber duplex d/s 
May 27 1931 with "CHINWANGTAO/CHINA" in bars at right.  US Asiatic Fleet vessel.  Both covers 
fine (3 items).

3562 C $50

USA-China 1930 long printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of Medicine & 
Surgery, Navy Dept, Washington, DC) canc fine "USS BULMER" rubber duplex d/s (with 
"CHINGKIANG/CHINA".  Faults on back but frontally fine.

3563 C $40

USA-China 1930 long printed US Navy Dept cover (to Bureau of Navigation, Washington DC) canc 
fine "USS BULMER" rubber duplex d/s (with "CHEFOO/CHINA" in bars at right) JUN 27 1930.  Top 
left corner of cover torn away, otherwise fine.  Also similar cover with vessel name partly unclear & 
only "CHINA"at right (2 items).

3564 C $50

USA-China long stampless official cover (to Bureau of Navigation, Washington DC), canc fine 
"U.S.S. Asheville" steel duplex d/s APR 29? 1930.  Also with "Special Service Squadron" h/s of 
USS Asheville.  Gunboat in US Asiatic fleet sunk by the Japanese in early 1942 on way to Australia.

3565 C $35

USA-China 1931 long printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of Navigation, 
Washington DC), canc good complete rubber duplex d/s "USS BEAVER" (with unclear "TSINGTAO 
/ CHINA"in bars at right) JULY 6 1931.  Submarine tender in US Asiatic Fleet.  Good condition.

3566 C $35

USA-China 1931 log (foolscap) printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of 
Navigation, Washington DC) with imprint "Aircraft, US Asiatic Fleet, SS Jason, Flagship", canc fine 
"SS JASON" rubber duplex d/s (with "SHANGHAI CHINA" in bars at right) APR 23 1931.  Worn 
edge at left.

3567 C $40
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USA-China 1932 long stampless official cover (to Bureau of Navigation, Navy Dept, Washington 
DC), canc fine almost complete "U.S.S. ASHEVILLE" rubber duplex d/s (with "HSI (??) / CHINA" in 
bars at right) MAY 10 1932.  Gunboat in US Asiatic fleet.  Repaired tear through front of cover but 
good appearance.

3568 C $35

USA-China 1932 long stampless official cover (to Bureau of Navigation, Washington DC), canc fine 
"U.S.S. ASHEVILLE" rubber duplex d/s (with "AMOY / CHINA" in bars at right) OCT 24 1932.  Top 
left corner of front torn away, otherwise fine.  Gunboat in US Asiatic fleet.

3569 C $40

USA-China 1933 long printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of Navigation, 
Washington DC) canc fine "USS GUAM" rubber duplex d/s (with partly unclear "SHANGHAI / 
CHINA" in bars at right) AUG? 1? 1933.  Gunboat in US Asiatic Fleet.  Fine condition.

3570 C $40

USA-China 1933 long stampless official cover (to Bureau of Engineering, Navy Dept, Washington 
DC), canc good-fine "U.S.S. ASHEVILLE" rubber duplex d/s (with "CHEFOO / CHINA" in bars at 
right) 3 JUL 1933.  Minor edge damage at right, otherwise fine.  Gunboat in US Asiatic fleet.

3571 C $40

USA-China 1934 long printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of Navigation, 
Washington DC) canc fine "USS GUAM" rubber duplex d/s (with "ICHANG/CHINA" in bars at right) 
Dec 8 1934.  Fine condition.

3572 C $40

USA-China 1935 long printed US Navy Dept cover (3 vert folds), to US Naval Station at Olongapo, 
Philippines), franked US 3c canc complete rubber duplex d/s "USS AUGUSTA" (with "TSINGTAO/ 
CHINA" at night) Jul 20 1935.  Flagship of the US Asiatic Fleet.

3573 C $35

USA-Hawaii 1937-9 covers x 3 to same NZ address ex Lihue (Kauai), incl 2 1937 (somewhat cut 
down, with multiple stamps) canc Lihue duplex or machine d/s & good 1939 (6 May) cover with 
large pictorial cachet for opening of new PO (new building?)

3574 C $25

USA-China 1938 long printed US Navy Dept stampless official cover front (to USS Black Hawk, 
flagship of US Asiatic Fleet, at Manila, Philippines), canc fine rubber duplex d/s "USS EDSALL 
(219)" with "ASIATIC STATION/AMOY/CHINA" at right.  With vert fold.  Note: front only.

3575 C $25

USA 1961-5 range of 5 diff US Navy covers with dispatch address "USNS Range Tracker T-AGM 1, 
Fleet Post Office, San Francisco, Calif."  Franked US stamps, 4 canc Port Hueneme, Calif. d/s (Oct 
26 1961 plain cover), Jul 25 1963, Jan 18 1965, Oct 26 1965), or Honolulu June 3 1965.  Four have 
large pictorial cachet "MSTS/Missile Tracking & Recovery".  To USA (3), NZ (2).  Fine.

3576 C $60

USA 1963 US Navy cover with r/s text cachet ("Posted On Board USNS Range Recoverer MA-9 
'Faith 7' ".  Franked 5c, canc "U.S, NAVY 10958 BR." machine d/s MAY 16 1963.  Original pencilled 
address erased.  Fine.

3577 C $20

USA 1976 "Bicentennial Era" State Flags set of 50 setenant as complete sheet.  SG 1613-62.  Cat 
£40.  MUH.

3578 * $35

USA 1978 matching covers x 2 to same NZ address, 1 with USA 10c stamp, 1 with NZ 3c, 7c 
Roses, each canc fine "U.S.S. BAUSELL DD 845" duplex d/s MAY 22 & with pictorial ship's cachet 
at left (seahorse).  Each marked "Postage Due 7c" but apparently not collected.  Fine.

3579 C $35

USA 1983 $9.35, 1988 $2.90 & 1991 $8.75 American Eagle stamps.  SG 2044, 2378, 2594.  Cat 
£78.  MUH.

3580 * $80

USA 1983 $28.05 booklet of 3 x $9.35 Eagle & Moon stamps.  SG SB115.  Cat £140.  MUH.3581 * $140
USA 1985 $32.25 booklet of 3 x $10.75 Eagle & Moon stamps.  Scott 2122c.  Cat US$60.  MUH.3582 * $75
USA 1987 $5 Great Americans (Bret Harte) copper red in lower RH corner block of 4 with plate No.  
Scott 2196.  Cat US$36.  MUH.

3583 * $50

USA 1995 $10.75 Endeavour Space Shuttle Launch, reasonable light pmk.  SG 3089.  Cat £29.  
GU/FU.

3584 U $20

USA 1996 Olympic Games sheetlet.  SG cat £28.  MUH.3585 * $25
Uzbekistan 2019 Tashkent Zoo set & m/s.  MUH.3586 * $25
Vietnam 2019 Endangered Species set & m/s.  MUH.3587 * $20
Yemen 1951 20b & 1i Italy Designs set high values.  SG 79, 80.  Cat £43.  Mint.3588 M $25
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3589 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3590 / $75
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USA-China 1932 long stampless official cover (to Bureau of Navigation, Navy Dept, Washington 
DC), canc fine almost complete "U.S.S. ASHEVILLE" rubber duplex d/s (with "HSI (??) / CHINA" in 
bars at right) MAY 10 1932.  Gunboat in US Asiatic fleet.  Repaired tear through front of cover but 
good appearance.

3568 C $35

USA-China 1932 long stampless official cover (to Bureau of Navigation, Washington DC), canc fine 
"U.S.S. ASHEVILLE" rubber duplex d/s (with "AMOY / CHINA" in bars at right) OCT 24 1932.  Top 
left corner of front torn away, otherwise fine.  Gunboat in US Asiatic fleet.

3569 C $40

USA-China 1933 long printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of Navigation, 
Washington DC) canc fine "USS GUAM" rubber duplex d/s (with partly unclear "SHANGHAI / 
CHINA" in bars at right) AUG? 1? 1933.  Gunboat in US Asiatic Fleet.  Fine condition.

3570 C $40

USA-China 1933 long stampless official cover (to Bureau of Engineering, Navy Dept, Washington 
DC), canc good-fine "U.S.S. ASHEVILLE" rubber duplex d/s (with "CHEFOO / CHINA" in bars at 
right) 3 JUL 1933.  Minor edge damage at right, otherwise fine.  Gunboat in US Asiatic fleet.

3571 C $40

USA-China 1934 long printed US Navy Dept stampless official cover (to Bureau of Navigation, 
Washington DC) canc fine "USS GUAM" rubber duplex d/s (with "ICHANG/CHINA" in bars at right) 
Dec 8 1934.  Fine condition.

3572 C $40

USA-China 1935 long printed US Navy Dept cover (3 vert folds), to US Naval Station at Olongapo, 
Philippines), franked US 3c canc complete rubber duplex d/s "USS AUGUSTA" (with "TSINGTAO/ 
CHINA" at night) Jul 20 1935.  Flagship of the US Asiatic Fleet.

3573 C $35

USA-Hawaii 1937-9 covers x 3 to same NZ address ex Lihue (Kauai), incl 2 1937 (somewhat cut 
down, with multiple stamps) canc Lihue duplex or machine d/s & good 1939 (6 May) cover with 
large pictorial cachet for opening of new PO (new building?)

3574 C $25

USA-China 1938 long printed US Navy Dept stampless official cover front (to USS Black Hawk, 
flagship of US Asiatic Fleet, at Manila, Philippines), canc fine rubber duplex d/s "USS EDSALL 
(219)" with "ASIATIC STATION/AMOY/CHINA" at right.  With vert fold.  Note: front only.

3575 C $25

USA 1961-5 range of 5 diff US Navy covers with dispatch address "USNS Range Tracker T-AGM 1, 
Fleet Post Office, San Francisco, Calif."  Franked US stamps, 4 canc Port Hueneme, Calif. d/s (Oct 
26 1961 plain cover), Jul 25 1963, Jan 18 1965, Oct 26 1965), or Honolulu June 3 1965.  Four have 
large pictorial cachet "MSTS/Missile Tracking & Recovery".  To USA (3), NZ (2).  Fine.

3576 C $60

USA 1963 US Navy cover with r/s text cachet ("Posted On Board USNS Range Recoverer MA-9 

Faith 7
 ".  Franked 5c, canc "U.S, NAVY 10958 BR." machine d/s MAY 16 1963.  Original pencilled 
address erased.  Fine.

3577 C $20

USA 1976 "Bicentennial Era" State Flags set of 50 setenant as complete sheet.  SG 1613-62.  Cat 
£40.  MUH.

3578 * $35

USA 1978 matching covers x 2 to same NZ address, 1 with USA 10c stamp, 1 with NZ 3c, 7c 
Roses, each canc fine "U.S.S. BAUSELL DD 845" duplex d/s MAY 22 & with pictorial ship
s cachet 
at left (seahorse).  Each marked "Postage Due 7c" but apparently not collected.  Fine.

3579 C $35

USA 1983 $9.35, 1988 $2.90 & 1991 $8.75 American Eagle stamps.  SG 2044, 2378, 2594.  Cat 
£78.  MUH.

3580 * $80

USA 1983 $28.05 booklet of 3 x $9.35 Eagle & Moon stamps.  SG SB115.  Cat £140.  MUH.3581 * $140
USA 1985 $32.25 booklet of 3 x $10.75 Eagle & Moon stamps.  Scott 2122c.  Cat US$60.  MUH.3582 * $75
USA 1987 $5 Great Americans (Bret Harte) copper red in lower RH corner block of 4 with plate No.  
Scott 2196.  Cat US$36.  MUH.

3583 * $50

USA 1995 $10.75 Endeavour Space Shuttle Launch, reasonable light pmk.  SG 3089.  Cat £29.  
GU/FU.

3584 U $20

USA 1996 Olympic Games sheetlet.  SG cat £28.  MUH.3585 * $25
Uzbekistan 2019 Tashkent Zoo set & m/s.  MUH.3586 * $25
Vietnam 2019 Endangered Species set & m/s.  MUH.3587 * $20
Yemen 1951 20b & 1i Italy Designs set high values.  SG 79, 80.  Cat £43.  Mint.3588 M $25
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3589 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3590 / $75
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